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‟ 

 ֲ A  

 Ὲ Ҍ 19,603,653 ̆

ᶛҌᵞԍ 25%̆ ῃ ҹ Ȃ 

ṿ ֲ 1.00ᾝ 

ᴇ  ֲ ȍȎᾝ 

 ȍȎ ȍȎ ȍȎ  

҉ ├֜  ҉ ├֜ ⇔  

 ȍȎ҆  

Ḡ ֲ̂Һ ̃ ҆ ├ Ḡ ᴋῈ  

ӥ  ȍȎ ȍȎ ȍȎ  
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Ҭ ᴪȁ֜ ᵬ ᴋᵥ‗ ̆ Ҍ ῒ Ύ

ᴆ Ḥ ȁ‰ ȁ ᵬ₮Ḡ ̆ӞҌ ῒ

ֲ ≠ ⱬȁ ᴇṿ ᵬ₮ ∞ Ḡ Ȃᴋᵥҍӊ

ẊҌ Ȃ 

ȇ ├ Ȉ ̆ ᶭ ̆ ֲ ҍ ̆

ֲ ̕ Һ∞ ֲ ᴇṿ̆ Һᵬ₮ ‗ ̆

ᶭ ֲ ҍ ᴇ ꜚ Ȃ 

ֲ ῃᵣ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ӥ ῒזḤ

Ҍ Ẋ ȁ ̆ ῒ ȁ‰ ȁ

ҩ≢ ᴋȂ 

ֲ қȁ └ֲ ӥҌ Ẋ ȁ

̆ ῒ ȁ‰ ȁ ҩ≢ ᴋȂ 

Ὲ ֲ Һ ᴪ ᵬ ֲȁᴪ ֲḠ ӥҬ

Ⱶᴪ ȁ Ȃ 

ֲ ῃᵣ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȁ ֲ қȁ └ֲ

ץ Ḡ ֲȁ ├Ὲ ֲ ӥ ῒזḤ

Ẋ ȁ ̆ ᶏ ├ ֜ Ҭ ̆

ᶭ ễ Ȃ 

Ḡ ֲ ├ Ⱶ ῒҹ ֲ Ὲ └ᵬȁ₮ΐ ᴆ

Ẋ ȁ ̆ ̆ ᶭ ễ

Ȃ 
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Ԑ  

ֲ ≢ ̆ Ạ₮ ‗ ӊ╠ Ⱶ̆

ӥ ῤ ̆ ≢῏ Ҋץ Ԋ Ȃ 

҅ɻ  

Ὲ ӥ ľ  Ŀ №̆

≢ ҊԊץ ̔ 

Ѓ҅Є Ὺ῎ ָ֥ ָ Ӏ ҿ ҙᶱ ҿ

҅  

Ὲ ֲ ֲ ֲҒ ԋ̆ ԍ

ֲ ȂῒҬ̆ ֲ Ὲ ֲ ᶛ

88%̆ ֲ Ὲ ֲ Ȃ 

ῤ Ὲ̆ ֲ ֲ Һ Ȃ ῤ̆

Ὲ ֲҬᶏ ֲ ᶛ№≢ҹ 100%ȁ100%ץ

97.21%̆ Ὲ ֲ Ὲ ֲ

ᶛ№≢ҹ 100%ȁ100%ȁ98.97%Ȃ ̆ Ὲ ֲ ֟ ᶏ

ֲ Һ ҹ ғᶫ ҹ ѿȂ 

ҍῈ ᵬ ᴇ Ὲ̆ ῒ

ľז Ŀᵬҹᶫ ⱴ ֟ ֲ ̆ ҍ ᶫ ӊ

ҙⱵ ̆ ֟ ֲ Ҍ ̆ Ὲ

’ Ҍ≠ Ȃ 

ЃԑЄ῎ ғ ῗ ֢ ҙ  

̂Ҭ ̃ Ὲ 18.34% ᴍ̆ҹ ֲ ԋ

қȂ ῤ̆Ὲ Һ ֲ ̆

ֲҒ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ῏ №≢ҹ 12,593.04̓ ᾝȁ15,071.16
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҆ᾝ 28,572.59̓ ᾝ̆ ᶛ№≢ҹ 45.32%ȁ50.52%

58.36%̆ ғ ╠ ֲ ֲ Һ ᶫ Ὲ̕

№≢ҹ 885.51҆ᾝȁ865.02҆ᾝ 1,835.67҆ᾝ̆

ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 2.23%ȁ2.11% 3.09%Ȃ 

Ὲ Һ ֲ ԍ 2020 6 ↨ ֟ ԍῈ

ֲ ֟ӊҬ̆ Ὲ ֟ ֲ ╠ Ὲ̆ ׅ

ֲ Ȃ 

Ὲ̆ ҍ ῏ ֜ ғ Ȃ Ὲ ῤ └

Ҍ ̆ ᵬҌ ̆ ῏ ≠ ῏ ֜ Ὲ Ҭ

қ≠ Ȃ 

ЃҎЄ ҙ Ҍ ȁ Ԉⱴ▲  

Ὲ ҙ ֲ└ ҙ ҙ └ ҙ ѿҩ

Ԉ Ȃ ῤ № ԍ ҙῤ ᴑҙҺ Ҭᵞ Ԉ̆

↕ ᴑҙ Һ ᵝȂ 

₮ ֲҒ ȁ ֲ └ ֟ Ὲ̆

ֲ ҙ ҍ Ҋȁ OTCȁ ≠ᴟ ȁ

ᴑҙ ԈҌ ⱴ▲Ȃ ֲ ֲҒ

14.53% ȂῈ ֲҒ ȁ ֲ └ ԍ ҙ

ֲ ̆Ὲ ҳ ҙ ֲ ҙ Ҍ ȁ Ԉⱴ▲ Ȃ 

ѿ ̆ IFR ̆ ҙ ֲ   ῃ Ҭ

῏ ᵬ ׆̆ ꜚ ҙ ֲ ҙ Ȃp

ȁ ל ȁ Ҋ Ҋ ȁ ҙ

ֲ ҙ Ҍ ̆↕ Ὲ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

ѿ ̆Ҭ ҙ ֲ Ḡ ̆ 2013

҂ ̂2013-2019̃ ᵝ ҕ ᵝ̆Ҭ ҙ ֲ ֲ ῏

Ȃғ   Ҋ Ҭ̆ ҹῃ ѿ Һ ᵣ̆

ⱴ▲ ᾢ ֲ ᴑҙ Ҭ Ȃ ῤ
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Ԉ ѿ ⱴ Ҭ ⱬ ̆ ᶏ Ҭ Ԉ ҹ ꞉ ׆̆

Ὲ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

Ѓ Є ֥ ָ Ғ  

ῤ̆Ὲ ֲҙⱵ ῀№≢ҹ 14,234.23̓ ᾝȁ15,866.79̓ ᾝ

ץ 34,819.97҆ᾝ̆ Ὲ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ№≢ҹ 40.89%ȁ43.89%ץ

61.47%Ȃ ֲҙⱵ ҹῈ ҹ ҙⱵ Ȃ Ὲ ֟ ֲ

ԍ 2020 6 ֟ ԍῈ ֲ ֟̆2020 ̆ Ὲ

Һ ֲ ֲ ҹ 76 ̆ Ὲ ֲ

2.79%Ȃ Ὲ ֟ ֲ ֲ Ὲ ≠

Ȃ 

ֲ֟ ̆Ὲ ҍҊ ԅ

̆p ֲ ᶏ ֲ ֟ ֲ

֟ ֲ ᴇȁҊ ᶏ ӟ ȁ ȁ ’

ӯ Ȃ ֲ ᵬҹ ҙ ֟ ̆ ῒ ѿҩ

Ȃ ץֲ ֲ֟ ̆ ѿ ᴪ ᶏ 1-2

̆ ᴪ ᶏ ֟ Ȃ ̆Ὲ ֟ ֲ

Ҍ ̆ Ҍ ̆ Ὲ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

Ѓ֒Є ש  

Ὲ ֲ ҙ ҹᶏ └

Ȃ Ҭ ᴪ ̆ ᶛҹ

53.70%̆ ╠ ҹ Ȃᵖ ᾣ ȁ

ῒ ̆ ᵞ ̆ ῒ ̆

‖₯̆ ₮ Ὲ ֟ ף ̆ Ὲ

ҙ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

ԑɻ῎ ҟ ҟꜙ ῇ  

Ὲ Һ ֟ ҹ ҙ ̂ ꜚȁῃ ꜚ ̃ ֲ

̂ ֲҒ ̃ȂῈ ץ ҙ ҹ℗῀ ῀ ҙ ̆
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ԅ ꜚȁῃ ꜚ ȁ ̆ ԅ ҙ ῏

̆ ҹῈ ֲ ԅ֟ҙ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ҙ ῀№≢ҹ 19,187.31̓ ᾝȁ18,872.48̓ ᾝץ

20,383.57̓ ᾝ̆ ҙ ῀ Ḡ ̆ Ὲ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ№≢ҹ

55.11%ȁ52.21%ץ 35.98%̆ Ҋ ᵖׅ̆ל Ȃ ҙ

ҙⱵҹῈ ҙⱵ ӊѿȂ 

Ὲ ֲҙⱵ ᵞ ȁə ̆

ԍ ҙ ҙⱵ̆ Ὲ ҙ ֟ Ԉⱬ ׆̆ Ὲ

ҙⱵ Ȃ 

҈ɻ ꜙ Ӏ ꜙḪ  

Ѓ҅Є2021 1-6 ꜙḪ  

ȇ῏ԍ Ὲ ҉ Ὲ ӥ Ⱶ

Һ ⱵḤ ’Ḥ Ȉ̆ ẫᴪ Ὲ 2021 1- 6

ԅ ̆ ₮ΐԅȇ Ȉ̂ ẫ Ȑ2021ȑ9286 Ȃ̃ 

Ὲ 2021 1- 6 ҙ ῀ 34,008.77҆ᾝ̆ ҉ 38.13%̆

῀ Ȃ2021 1- 6 ‪≠ 3,723.68 ҆ᾝ̆ ҉

59.08%̕ 2021 1- 6 ԍ Ὲ қ ‪≠

3,577.03 ҆ᾝȂ 

Ὲ 2021 1- 6 ҙ ῀ ‪≠ ҉ ̆ѿ 2020

ҏ ľ   Ŀ Ὲ̆ ҙⱵ ⌠ѿ ̕ ѿ

ֲ ֲ֟ ̆ ῏ҙⱵ ῀ȁ ≠ ̆ғ

ֲ ̆ ֲ ≠ ⱬ Ȃ 

ЃԑЄ2021 1-9 ҟ  

Ὲ ’̆Ὲ 2021 1- 9 ҙ ῀ ҹ

43,0 00҆ᾝ 47,6 00҆ᾝ̆ 2020 0.24% 10.97%̕ 2021

1-9 ԍ Ὲ қ‪≠ ҹ 4,520҆ᾝ 5,000҆ᾝ̆ 2020
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Ґ 5.09% 14.2 0%̕ 2021 1- 9 ԍ Ὲ қ

‪≠ ҹ 4,4 00҆ᾝ 4,8 00҆ᾝ̆ 2020 0.56% 9.70%Ȃ

2021 1- 9 ῀ ԓ ῎ ҡ ‪≠

2020 ̆҅ 2020 ҏ Ņ   ņ Ї῎ ҟꜙ

└҅ Жԑ ָ֥ ɼ 

2021 1- 9 ҙ ’ Ὲ ∆ ̆ ᴪ

̆Ҍ Ὲ ≠ ҙ Ȃ 

ЃҎЄ ꜙ Ӏ ‟ 

Ⱶ ӥ ̆ ֲҺ ’ Һ̆

ҙⱵ ’ȁҺ ᶫ ’ȁ ץ ῒז

∞ Ԋ Ҍ≠ Ȃ 
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҅     ӎ 

ӥҬ̆ ̆Ҋ↓ ΐ Ҋ ӈ̔ 

҅ɻ  

Ὲ ȁ Ὲ ȁ ֲȁ

₣  
 

₣ ֲ ᴍ Ὲ ̆ ₣ ֲ

ᴍ Ὲ  

₣   ₣ ֲ Ὲ ̂₣ ╠ ̃ 

₣ ᴍ  
₣ ֲ└ ᴍ Ὲ ȁ ₣ ֲ

ᴍ Ὲ ̂₣ ╠ ̃ 

₣ ȁ

Ὲ  
 ₣ Ὲ ̆ ֲῃ Ὲ  

ᵫ ₣   
ᵫ ₣ ֲ Ὲ ̆ ֲ Ὲ ̆ ԍ 2018

12 28  

₣   
₣ Ὲ ̆ ֲ қ̆ ₣

Ὲ  

̂Ҭ ̃  ̂Ҭ ̃ Ὲ ̆ ֲ қ 

  

ᴑҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃̆ ֲ қ̆

ᴑҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ȁ ᴩᴑ

ҙ̂ ᴩ̃ 

  
ᴑҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃̆ ֲ қ̆

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ү   ү Ⱶ Ҭ ̂ ᴩ̃̆ ֲ қ 

ӏ ῐ   ӏ ῐ Ҭ ̂ ᴩ̃̆ ֲ қ 

ӏ ӓ   ӏ ӓ ᴑҙ ⱵҬ ̂ ᴩ̃̆ ֲ қ 

ᴑ   ӏ ᴑҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃̆ ֲ қ 

ӏ   ӏ Ⱶ ⱵҬ ̂ ᴩ̃̆ ֲ қ 

⇔   ⇔ ᴍ Ὲ ̆ ֲ қ 

ҬḤ ├  ҬḤ ├ ᴍ Ὲ ̆ ֲ қ 

ӏ ҆   ӏ ҆ Ḥ Ҭ ̂ ᴩ̃̆ ֲ қ 

ᴯᴑ   ӏ ᴯᴑҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃̆ ֲ қ 
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ᾣ   
ᾣ Ὲ ̆ ֲ қ̆

Ὲ  

ᴑ   ӏ ᴑҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃̆ ֲ қ 

  Ὲ ̆ ֲ қ 

  Ὲ ̆ ֲ қ 

  Ὲ ̆ ῤ ҹ ֲ қ 

⇔   ⇔ Ὲ ̆ ῤ ҹ ֲ қ 

₣ Ḡ  
₣ Ḡ Ὲ ̆ ֲ қ └ ᴑҙ̆

ԍ 2017 1 3  

₣   
₣ ℗◓ Ὲ ̆ ֲ қ └ ᴑҙ̆

ԍ 2018 10 17  

ӏ ₣ Ḡ  

ӏ ₣ᴧ Ḡ Ὲ ̆ ӏ ₣ Ḡ

Ὲ ̆ ֲ қ └ ᴑҙ̆ ԍ 2019 4 11

 

₣   
ӏ ₣ Ὲ ̆ ֲ қ └ ᴑҙ̆ ԍ 2019

2 14  

ᾝ   ӏ ᾝ Ὲ ̆ ֲ └ֲ └ ῒזᴑҙ 

  
Ὲ ̆ ֲ └ֲ └ ῒזᴑҙ̆

ԍ 2017 4 26  

  
̂ ̃ Ὲ ̆ ֲ └ֲ └ ῒזᴑҙ̆

ԓ 2021 7 16  

  ֲ Ὲ  

  ̂҉ ̃ ҙ Ὲ  

  ҙ Ὲ  

  
Ὲ ̆2021 7 20 ҿ ᵐ

῎  

  ֲ Ὲ  

  ӏ Ὲ  

ᴚ ȁESAB   ᴚ Ὲ  

ᴟ ȁ ≠ᴟ   ≠ᴟ ̂Fronius̃ Ὲ  

҉   ҉ ᴍ Ὲ  
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ᶃ   ᶃ ᴍ Ὲ  

‼ ᴍ  ‼ ҙ ᴍ Ὲ  

  ᴍ Ὲ  

қ   қ Ὲ  

֤ ֤  ף ף ᴍ Ὲ  

Ҋ  
Ҋ ̂Panasonic̃ ̆ῒ ֲҙⱵ Ҭ Һ

ᵣҹ Ҋ֟ҙ Ὲ  

OTC  
DAIHEN Corporation̆ ῒ Ҭ ҹ OTC̆ Ҭ

Һᵣҹ ̂҉ ̃ Ὲ  

  ֤ ꜚ ᴍ Ὲ  

  ᴍ Ὲ  

ֲ  ֲ ꜚ ᴍ Ὲ  

  Ὲ ̂FANUC̃̆ҹ ҙ ֲľ Ŀӊѿ 

ȁ

 
 ̂YASKAWÃ̆ҹ ҙ ֲľ Ŀӊѿ 

ABB  ABB ̆ҹ ҙ ֲľ Ŀӊѿ 

  ̂KUKÃ̆ҹ ҙ ֲľ Ŀӊѿ 

ҙ ֲľ

Ŀ 
 

ABBȁ ȁ ᴑҙ

ҙ ֲ ̆ ҹҕ Һ ҙ ֲᶫ ̆

ҕ 50% ᴍ Ȃ̂ ̔ȇҬ ҙ ֲ֟ҙ

ӥ̂2020̃ Ȉ̃ 

̂ ̃  
ᴪ ̆ҹ ֲ қ ̂Ҭ ̃ Ὲ

 

  Ὲ  

KEBA  ≠ KEBA  

IFR  ֲ ᴪ̆International Federation of Robotics 

CRIA  Ҭ ֲ֟ҙ ̆China Robot Industry Alliance 

қ ᴪ  ֲ қ ᴪ 

Ԋᴪ  ֲ Ԋᴪ 

Ԋᴪ  ֲ Ԋᴪ 

ȇῈ Ȉȁ   ȇ ₣ ֲ ᴍ Ὲ Ȉ 
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ȇῈ ̂ Ȉ̃  
ֲ2021 ѿ ҳ қ ᴪ ֲ҉

Ὲ  

ȇῈ Ȉ  ȇҬ ֲ ῍ Ὲ Ȉ 

ȇ ├ Ȉ  ȇҬ ֲ ῍ ├ Ȉ 

ȇ҉ ↕Ȉ  ȇ҉ ├֜ ⇔ ҉ ↕Ȉ 

  Ὲ Ὲ Ҍ 19,603,653 ֲ ҉  

A   ṿҹ 1ᾝ ֲ  

  Ҭ ֲ ῍ ᴪ 

Ḥ   Ҭ ֲ ῍ ҙ Ḥ  

  Ҭ ֲ ῍  

  Ҭ ֲ ῍  

  ᴪ 

ᴪ  Ҭ ├ ᴪ 

  Ҭ ֲ ῍  

҉֜   ҉ ├֜  

҆   ҆ ├ Ὲ ̆ҹ ֲ ҈ Ạ ӊѿ 

Ḡ ȁḠ ֲȁҺ

ȁ ҆

Ḡ  

 ҆ ├ Ḡ ᴋῈ  

ֲᴪ ȁ ẫᴪ

 
 ẫᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

ֲ ȁҬᴶ   ֤ Ҭᴶ ԊⱵ  

ᾝȁ҆ᾝ  ≢ ̆ ֲ ᾝȁ҆ᾝ 

  2018 ȁ2019 ץ 2020  

ԑɻҘҟ  

ҙ ֲ  

ҙ ῏ ̆

ꜚ ᵬ̆ ꜚⱬ └ ⱬ ⱳ ѿ

Ȃ ץ ֲ Ӟ̆ ץ ᾢ Ȃ 

ҙ ֲ   
ҙ ֲȁ ֲ └ ᴆȁ ֲ ᴆȁ ֲ

ҹ Ȃ 
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ֲ   

ֲ ̆ ֲ ᵣ

ᴰꜚ Ӟ̆ ֲ ̆ ᵌԍֲ

̆Ӟ ҹ ֲ ᵣȂ 

ֲ └   
ֲ └ ֲ ΐ ⱳ └

̆ѿ └ ץ Ȃ 

  

̆ ֲ ֜ԑ Ȃ ̆

ֲ ȁβ ȁ ץ

Ȃ 

ֲ   
ֲ └ ̆ ꜚ ᵬ

Ȃ 

ꜚ └  

ꜚ └ ꜚ ѿҩ№ ̆ ᶏ ҹᵊ ѿ֓

ȁ └ ᵝ

Ȃ 

WinOS  Windows Operating System̆ Windows ᵬ Ȃ 

RTOS  

Real Time Operating System̆ ᵬ ̆ Ԋᴆ

֟ ̆ ץ ԇץ ῒ̆

ῤ └ ֟ Ạ₮

̆ ѿ℗ ≠ ᴋⱵ̆ └

ᴋⱵ ѿ ᵬ Ȃ 

EtherCAT  
ץ └ ꜚ ̆ ѿҩ ץץ̆ ҹ

Ȃ 

PWM  Pulse Width Modulation Ώ̆ ‖ └Ȃ 

ȁ   

ҙ ֟Ҭ ̆ ≠

̂Ḛ ̃ ֟ ҍ ᴆԑ ₀

׆̆ Ȃ 

ҙ   

ҙ ̆ ῒז ҹ

̆ᶏῒ ҹΐ ⱳ └ Ȃ

ῒҬ̆ ҙ ҹ ╠ ҹ ̆

ӥ ≢ ̆ ҙ ҙ Ȃ 

ֲ  

ֲҒ ҍ ֲ └ ̆

ῃ ꜚ ֲ ȂῒҬ Έ̆῏ ֲ

╠ ҹ ֲ̆ ӥ ≢
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̆ ֲ Έ῏ ֲȂ 

ᵊ ֲ  ֲҒ ᵊ ֲȂ 

ᵞ ֲ  ֲҒ ᵞ ֲȂ 

Ҝ  
Ҭᵬҹ ᾟ Ὶᵬ Ҝ

Ȃ 

  
ᶫ ̆ ң №

̆ ԍ Ҍ Ȃ 

  

ҍ ̆ ֜ ҹ ̆

ҹ֜ Ȃ ԍ ̆ ץ ֜

⌠ 20 ῗ׆̆҉ץ ⌠ Ȃ 

  Һ ᶏ Ȃ 

  └ └ Ȃ 

Ҝ ȁ Ҝ   Ҭ ꜚ Ҝ Ȃ 

  
≠ ֟ ⱴ̆ Ҝ

̆ Ҭ ᵬ №Ȃ 

IGBT  

ᵣ ̂Insulated Gate Bipolar Transistor̃

̆ ҈ ⱳ

ᵣ ᴆȂ 

ᴆ ᵝ   
Ғ ꜛ ̆ ԍ ȁ ᴆ ץ̆ ⌠

ᵝ Ȃ 

  Ҭ̆ ⌠ ӊ Ȃ 

ᵞ   
└ ᶏ̆ Ҭ Ҋ

Ȃ 

ᵊ   

ҩ └ ̆ə

ᶏ ᵣ ᵝ ȁ ᵝȁ ₮ ῀

̂ ṿ̃ ᴋ ꜚ └ Ȃ 

ᵊ   ᵊ Ҭ └ ᾝᴆ ꜚ Ȃ 

ᵊ   
ҍ Ҝ ᵊ └̆

└ Ȃ 

ᵣḠ ȁ Ḡ   ≠ ᵣᵬҹ ׃ Ḡ ׃ Ȃ 

ᵣḠ   Ҝ ᵬҹ ᵬҹ ᾟ ᵣḠ Ȃ 
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  ̆ Ȃ 

  ̆ ᶏ ᵬҹḠ ᵣ ѿ Ȃ 

  ̆ ̂ Ҝ̃ Ȃ 

  
Ḡ Ҭ̆ Ҝ ҬҌ ̆ ҍ

̆ Ҝҍ ӊ ᵣ ҹ Ȃ 

  

ꜚ ̆ Ҝ ̆ ⌠ Ҝ ҍ ᴆ ̆

₮ ̆ Ҝ Ῥ̆ ⌠

̆ Ҝ Ȃ ⁞ Ҝ

̆ ԅ Ḡ Ȃ 

‖   

‖ ѿ ֟ ‖ └ Ҭ

̆ ᶏ ᴆҊ Ӟ̆ ֟ץ ȁ

Ȃ 

  
Ҝ ҍ ̆

Ȃ 

℗◓  

≠ ᶏ ᴆ℗ ̂

̃̆ Ṣ ꜚ ץ ℗ ѿ

ⱴ Ȃ 

MIG   ᵣḠ Ȃ 

TIG   ᵣḠ Ȃ 

MAG   ᵣḠ Ȃ 

≢ ̔ ӥ № Ҭ ⱴ ҍ

̆ Ҭ ԓ῀ Ȃ 
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ԑ      

 

ѿȁ ֲ ҙ  

 

҅ɻ ָ ῗҲב ‟ 

Ѓ҅Є ָ ‟ 

ֲ ’ 

ֲ  
₣ ֲ ᴍ

Ὲ  
 2009 3 17  

Ύ  5,881.0958̓ ᾝ ף ֲ ᶿ  

Ύ  
778  

Һ ֟

 778  

қ ₣ Ὲ  └ֲ 
ȁ₣ו ȁ ȁ ҈

 

ҙ№  

ȇ҉ Ὲ ҙ№ Ȉ

̂2012 ḱ ̃Ҭ ľC34 

└ ҙĿ̕ȇ

ҙ№ Ȉ̂ GB/T4754- 

2017̃̆Ҭ ľC34 

└ ҙĿ 

ῒ֜ז

̂ ̃

҉ ’ 

2016 2 22 ̆Ὲ ῃ

Ҭ ᴑҙ ᴍ ̆

ף 835780̕ 2017 12

15 Ὲ̆ ῃ

Ҭ ᴑҙ ᴍ

 

ЃԑЄ ῗҲב  

῏Ҭ׃  

Ḡ ֲ 
҆ ├ Ḡ

ᴋῈ  
Һ  

҆ ├ Ḡ

ᴋῈ  

ֲ  ֤ Ҭᴶ ԊⱵ  ῒז   

 
ẫᴪ ԊⱵ ̂

ᴩ̃ 
ᵀ  

֤Ҭ ֟ ᵀ Ὲ

 

҉ ֟ ᵀ Ὲ  

ֽ ӥῃ ᵬ Ȃ ᵬ₮ ‗ ╠̆

ӥῃ Ȃ 
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ԑɻ ‟ 

Ѓ҅Є ‟ 

’ 

 ֲ ̂A ̃ 

ṿ ֲ 1.00ᾝ 

 Ҍ 19,603,653  
ᶛ 

Ҍᵞԍ25% 

ῒҬ̔  Ҍ 19,603,653  
ᶛ 

Ҍᵞԍ25% 

қῈ ᴍ   
ᶛ 

 

 Ҍ 78,414,611  

ᴇ  ȍȎᾝ 

 

ȍȎṐ̂ ᴇ ץ ̆ ╠ѿ

╠ ᵞ ԍ Ὲ қ ‪≠

ץ ̃ 

╠ ‪ ֟ ȍȎᾝ ╠  ȍȎᾝ 

‪ ֟ ȍȎᾝ  ȍȎᾝ 

‪  ȍȎṐ̂ ᴇ ץ ‪ ֟ ̃ 

 

ȁ Ҋ ᴆ

ᴇ ȁ ҉ ҉ A ᴍ ₡

ṿ ᴪῈᴧ ᴇ Ȃ Ҍ

Ȃ 

 

Ҋ ҉ ├֜ ῤ ֲȁ

ֲ ̂ ȁ ӯ ̃ Ҭ ᴪ

ῒז Ȃ ץ ̆

Ҍ Ὲ 20%Ȃ 

 ᵩ  

Ὲ ᴍ қ

 
 

№ ↕ Ҍ қῈ ᴍ̆Ҍ № ̆
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ῃ Ὲ Ȃ Ḡ ȁ ȁ ᵀ ȁ

ȁ ῏ תּ Ҭ ⁞Ȃ 

תּ  ȍȎ҆ᾝ 

תּ ‪  ȍȎ҆ᾝ 

תּ  

ֲ ֟  

 

ᾟ ꜚ  

 ȍȎ҆ᾝ 

ЃԑЄ ҏ  

҉  

℮ Ὲ  ȍȎ ȍȎ ȍȎ  

ᴇ ׃  ȍȎ ȍȎ ȍȎ  

℮ ᴇῈ  ȍȎ ȍȎ ȍȎ  

 ȍȎ ȍȎ ȍȎ  

҉  ҉ ├֜ ҉  

Ҏɻ ָӀ ꜙ ꜙ   

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2020

/2020-12-31 

2019

/2019-12-31 

2018

/2018-12-31 

֟  36,179.52  28,693.12  28,765.98  

ԍ Ὲ қ  22,444.65  15,039.72  12,973.11  

֟ ṽ ̂ Ὲ ̃ 30.98% 39.32% 42.33% 

ҙ ῀ 59,425.10  40,900.78  39,788.43  

‪≠  7,404.93  2,057.88  2,940.54  

ԍ Ὲ қ ‪≠  7,404.93  2,057.88  2,925.14  

ԍ Ὲ

қ ‪≠  
6,192.24  2,426.21  2,117.30  

̂ᾝ/ ̃ 1.26  0.35  0.51  

̂ᾝ/ ̃ 1.26  0.35  0.51  

ⱴ ‪ ֟ ̂ 33.04  18.10  16.59  
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2020

/2020-12-31 

2019

/2019-12-31 

2018

/2018-12-31 

̃̂%̃ 

ꜚ֟ ‪  7,480.83  3,105.33  5,791.06  

№  - 1,200.00 -  

῀ ҙ ῀ ᶛ 4.31% 7.88% 4.34% 

ɻ ָӀ ҟꜙ ‟ 

Ѓ҅ЄӀ ҟꜙ ‟ 

Ὲ ѿ ץ ҙ ֲ ҙ ҹ ҹ̆ ᶫ

ֲ ҙ ᴑҙȂῈ Һ ֟ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ҙⱵ ֟ ף  ֟ ᶛ 

ֲҙⱵ 
ֲ 

ֲҒ  

 

ҙ ҙⱵ 
ῃ ꜚ  

ꜚ  

 

ҙ Ὲ̆ ₮ԅץ Һ ȁ └ ҹ

ꜚȁῃ ꜚ ̆ ԅ ȁ Ḃ ȁ ̆

ҙ ̆ ѿ ԅ ῏֟ Ȃ

῏֟ Ḥ ҈ Ҋ̆ ᴚ

ȁ Ὲ ̆֟ Ȃ 
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Ὲ ⱬ ꜚ ȁῃ ꜚ ҙ

҉̆ ҙ ꜚ ̆ל ץ ֲ ҹ ̆ ԅ ῏

ҍ֟ҙ ̆ ֲң ᴆ ֲҒ

ȁ ֲ └ ҉ ԅ Ȃ 

ֲҒ ̆Ὲ ԍ ҙ

̆ᾢ ₮ԅ ᵞ ᵊ ң ↓֟ ȂῒҬ̆ᵊ

ȁ ȁ ᵞ ̆ғ Ḡ ᵣ

ѿ ᵞ̆ ᵞ ᶏ ̆

└ ȁ ΐ└ ҙΐ ̆֟ ⌠ OTCȁ

Ҋȁ ≠ᴟ ᾢ Ȃ 

ҙ ֲ ҍ └ ̆Ὲ └ԅ ԍ ҙ ̂ WinOSȁ

RTOS EtherCAT ̃ ֲ └ Ȃ ԍ ҙ ֲ Һ

ľҒ PC+ ꜚ └ Ŀ ľPLC └ Ŀ ᴆ └ ̆Ὲ ῏֟

ԅ ԍ ҙ ꜚ └ ᴆ ̆Ҍֽ ᵞ֟ ֟ ̆

ғ ꜚ └ ᴋⱵ ⌠ ╠ Һ ֟

̆ ֲ └ ̆ ̆ ץ ᴆ

Ҍ ’Ҋ̆ Ҋ ᴆ ֲ

Ḃץ̆ ᵬȂ ᴰ ᴆ └ ᵄ └ ̆

ῒ ҩ └ ᾝ ̆ ֟ Ȃ Ὲ ԍ ҙ

̂ WinOSȁRTOS EtherCAT ̃ ֲ └ ֲ └

ΐ Ԉᴨ̆ל ᵞԅ ᶏ ̆ ≠ԍῈ ҙ ֲ

ȂῈ Һ ֲ └ ԍ 2020 6 ֟Ȃ 

Ὲ Һ ҙⱵ ῀ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝȁ% 

֟ ↓ 
2020  2019  2018  

῀  ῀  ῀  

ֲҙⱵ̔  

ֲ 32,252.93  56.93  14,840.65 41.05  13,325.85 38.28  

ֲҒ  2,567.05  4.53  1,026.14 2.84  908.38 2.61  
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 34,819.97  61.47  15,866.79 43.89  14,234.23 40.89  

ҙ ҙⱵ̔  

ῃ ꜚ  7,803.76  13.78  8,591.08  23.77  9,298.30  26.71  

ꜚ  12,579.81  22.21  10,281.40  28.44  9,889.01  28.40  

 20,383.57  35.98  18,872.48  52.21  19,187.31  55.11  

ҙⱵ 1,445.72  2.55  1,410.05 3.90  1,393.52 4.00  

 56,649.27  100.00  36,149.32  100.00  34,815.06  100.00  

ῤ Ὲ̆ ֲҙⱵ ῀ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ№≢ҹ 40.89%ȁ

ץ43.89% 61.47%̆ ῀ ̆ ֲҙⱵ ҹῈ

Ȃ ҙ ῀ Ὲ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ№≢ҹ 55.11%ȁ

ץ52.21% 35.98%̆ ҙ ҙⱵ ᶭ ҹῈ ҙⱵ ӊѿȂ 

ЃԑЄӀ  

Ὲ̆ ᵬҹ └ ҙ ᴑҙ̆ Ὲ Ḡ ֟

ᾢȁ ֟ Ԉⱬ ҍḠ ȂῈ Һ ץ Һ

ҹҺȂ ῤ̆ ֤ ҙ RD350S ֲ

֜ԑ ̆ῒᵩ ҹῈ Һ Ȃ 

ῤ Ὲ̆ ȂῈ

̆ ֟ ȁ ҍ Ȃ ̆Ὲ

Һ №ҹ ODMץ Һ ң Ȃ 

֟ Ὲ̆ Һ ľץ ֟Ŀ ֟ Ȃ ԍ ODM ֟ ̆

֟ ΐᵣ ֟Ȃ ԍ ֟ ѿ̆ ῤ

ΐᵣ ’̆Ҋ ֟ ⅞̕ ѿ ̆↕ ’Ҋ

֟ ⅞Ȃ 

Ὲ̆ └ ֟ ⅞̆ ֟ ⅞└

⅞̆ ‰ᴆ ѿ Ȃ 
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ЃҎЄ Ԏ ᵣ 

1ȁῈ ҍԅ ҙ ‰ └  

Ὲ ҙ ΐ ⱬ ҙ ⱬ̆ Ҭ ֲ֟ҙ

◐ Ԋ ᵝȁҬ ᴪ №ᴪ◐ Ԋ ᵝ̆ ᵬҹ ѿ

ֲ ԅȇ ‰Ȉ 6 ‰̆ᵬҹ ҍ ֲ ԅ 7

‰Ȃ 

2ȁῈ ҙ ֲ ΐ ѿ  

ῤ Ὲ̆ ֲҒ ȁ ֲ

’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ /  

 2020  2019  2018  

ֲҒ  1,163 476 558 

ֲ 2,720 1,222 1,071 

Ὲ ֲҒ ֲ  3,883 1,698 1,629 

Ҭ ҙ ֲ  26, 720  22,480 24,960 

Ὲ  14.53%  7.55% 6.53% 

Е1ɻ ָ Ҳ ҟ ָ װ CRIAʃҲ ָ֥ҟ ӫʄЃ2020

Є ָ Ҳ ҟ ָ 16% ₴Ж2ɻ2018 Ҳ ҟ ָ

ԓCRIAʃҲ ָ֥ҟ ӫʄЃ2019 ЄЖ3ɻ2019 ɻ2020 Ҳ ҟ

ָ ԓ IFRɼ 

Ὲ ҙ ֲ ΐ ѿ ȁ ҙ

ⱬȂ 

֒ɻ ָ ᾨ ɻ ∕ ɻ ֥ҟ װ‟

 

Ѓ҅Є ᾨ ɻ ∕ ɻ ֥ҟ ‟ 

1ȁῈ ⱬ ̆ ү  

Ὲ ľ₣ ֲ ᴑҙ Ŀ ľ₣

ᴑҙ Ҭ Ŀ Ҭ ̆ᾢ Һ ԅľ
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ֲ ֟ҙ Ŀȁľ ֲ ᾣ҈ ℗◓ ῏ Ŀȁ

ľ ῃ └ ᵣḠ └Ŀ Ȃ 

Ὲ̆ ԅץ ҙ ֲ ҙ ҹ

ֲ ҙ ̆ Ғ≠ 105 ῒ̆Ҭ

Ғ≠ 26 ȁ Ғ≠ 43 ̆ ᴆ ᵬ 33 ȂῈ ⇔ ⱬ

₮̆ΐ ԈⱬȂ 

2ȁῈ ᾢ  

Ὲ ץ ֲ ң ᴆ̔ ҙ ֲ └ ȁ

ֲҒ └ Ȃ ̆Ὲ ᵞ ȁᵊ

ȁ ҙ ȁ Ḥ ȁ ֲ └ ȁ ֲ

└ ᴆ ῀̆ ԅץ ҙ ֲ ҙ ҹ

ֲ ҙ Ȃ 

Ὲ Һ ᵣ Ҋ̔ 

 

Ὲ ֲ └ ̆ Ҭ ᴪ ̆ Ҭ

ȁҬ ᴪȁҬ ֲ֟ҙ ῤ Ғ Ғ

ᴪ ľ̔ ᵣ ⌠ ᾢ ῒ̆Ҭ ԍ IPĈ WinOS + RTOS + 

EtherCAT̃ ֲ └ ԍ ᾢȂĿ 

Ὲ ᵊ ̆ Ҭ ᴪ ̆ Ҭ ᴪȁ

Ҭ ֲ֟ҙ ץ ῤ Ғ Ғ ᴪ ľ̔ ᵣ

ҙ ֲ  

1 ֲ ꜚ └  

2 ֲ  

3 ֲ ῃ └  

4 ֲ Ḡ  

5 ֲ  

ҙ  

1  

2 ᵞ  

3 ᵊ  
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⌠ ᾢ ̆ῒҬ ᵊ ԍ ᾢȂĿ 

ῒҬ̆ ҙ ֲ └ ᶏ ԅῈ ҙ ֲ ̆ə

ȁ Ҝ ȁᵊ ̆ᶏ ԅῈ ҙ ̆ ῏֟

ᵣ ᾢ ̆ Ὲ ῏ ᾢ Ȃ 

Ὲ̆ ҙ ֲ └ ‰ ȁβ ‰

Һ ⌠ Һ ֟ Ȃə └

̂ ̃ᴨԍ ᾢ ֟ Ȃ 

╠ Ὲ̆ ҹ ₃ ֲ ȁ ֲ └

ӊѿȂ 

3ȁῈ ֟ҙ ’ 

Ὲ̆ ԅҍҺ ҙⱵ ῏ ̆ ԅү

̆ ԍῈ ֟ ҬȂ ף ₮ ֟

ԅ ̆ ԅ ҍ֟ҙ Ȃ ╠̆Ὲ ץ ҙ

ֲ ҙ ҹ ֲ ҙ

֟ҙ Ȃ 

ЃԑЄ  

Ὲ ᵟ ҙ ֲ ҙ ȁῃ └ ҙ֟ҙ

̆ ̆ Ҭ ⱬ Ὲ ⱬ

̆ Ὲ ҙ ֲ ȁ ҙ ҙ ᵝ̆ Ὲ

̆ Ὲ ԈⱬȂ 

ֲ Ὲ̆ ҍᶏ Һ ȁ ֟ ֲ

└ Ȃ ̆ ᶫ ֟ȁ ֲ └ ̆

ֲ֟ ᾝ ̆ Ὲ ҙ ֲ ̆

Һ ֲ └ ֲ ̆ҍ

Ҋȁ OTC ԈȂ 

ҙ ֲ Ὲ̆ ץ ҹ℗῀ ̆ ѿ ῒז

ҙ ֲ̆ Ԉⱬ ֟ Ȃ 
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ҙ ̆Ὲ ᴪ ԍ ҙ ֲ ᵊ

ȁ ᵞ ѿ ԍ ꜚᵊ ȁ ᵞ ֟ ̆

Ὲ ҙ Ԉᴨ̆ל ҙ ҍ Ȃ

̆ ѿ Ὲ ⱬ̆Ԉ Ὲ

̆ ҙ ᵣ ≠ Ȃ 

῏ɻ ָ Ίᵩҏ ‼ 

҉ ├֜ ȇ҉ ├֜ ⇔ ҉

↕Ȉ̆ ֲ Ҋΐᵣ҉ ‰̔ 

ľ ṿҌᵞԍֲ 10ַᾝ̆ ң ‪≠ ҹ ғ ‪≠ Ҍ

ᵞԍֲ 5,000҆ᾝ̆ ṿҌᵞԍֲ 10ַᾝ̆ ѿ ‪≠

ҹ ғ ҙ ῀Ҍᵞԍֲ 1ַᾝȂĿ 

҈ɻ ָ῎ Ԑ  

ӥ ̆ ֲҌ Ὲ Ԋ Ȃ 

῍ɻ︠   

Ὲ 2020 ҈ ҳ қ ᴪ‗ ̆ תּ

̆ ԍץҊ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

   
תּ῀

 
’ 

1 ֲ ֟  7,275.87 7,275.87 2020-330109-34-03-152701 

2  15,426.71 15,426.71 2020-330109-34-03-154928 

3 ᾟ ꜚ  9,000.00 9,000.00 - 

   31,702.58 31,702.58 - 

תּ Ҍ Ҍ̆ № Ὲ

ץ ȁ ῒז ‗Ȃ תּ תּ

̆ תּ ῏ ᶏ Ȃ תּ ⌠ᵝӊ╠̆

Ὲ ץ’ ᾢ ῀̆ תּ ⌠ᵝӊ ԇ
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ץ Ȃ 

Ӣɻ ָ ∕ ᵣ ῗ ‟ 

Ὲ ѿ ץ ҙ ֲ ҙ ҹ ҹ̆ ᶫ

ֲ ҙ ᴑҙ Һ̆ ֟ ֲ̂ ֲȁ

ֲҒ ̃ ҙ ̂ ꜚ ȁῃ ꜚ ̃Ȃ

ῒҬ ֲȁ ֲҒ ȁ ꜚ ԍȇ ῐ֟

ҙ№ ̂2018̃Ȉȁȇ ῐ֟ҙ ֟ Ⱶ ̂2016 Ȉ̃Ҭľ

└ ֟ҙĿҊ ľ └ ֟ҙĿ Ҋ ֟ Ȃ ȇ҉ ├֜

⇔ ᴑҙ ҉ Ȉ̆ Ὲ ԍ ҈ ԋ

ľ ̆Һ └ ȁ ȁᾢ ֜ ȁ

῏ Ⱶ ĿҬ └ Ȃ 

Ѓ҅Є῎ ∕ ҟ  

Ὲ  

ҙ  

Ǐ ѿףḤ  ȇ ῐ֟ҙ№ ̂2018̃ Ȉȁ

ȇ ῐ֟ҙ ֟ Ⱶ

̂2016 Ȉ̃̆Ὲ └

ҙҹ ῐ֟

ҙӊѿȂῈ ֲȁ ֲҒ

ԍȇ ῐ֟ҙ№

̂2018̃ Ȉľ └ ֟ҙĿҊ

ľ ֲ└ Ŀ̆ץ ȇ ῐ

֟ҙ ֟ Ⱶ ̂2016 Ȉ̃

ľ └ ֟ҙĿҊ ľ ҙ

ֲҍ ᵬ Ŀ̕ ꜚ ԍľ

└ ֟ҙĿҊ ľ ꜚ ꜚ

Ŀ̆ץ ȇ ῐ֟ҙ

֟ Ⱶ ̂2016 Ȉ̃ľ

└ ֟ҙĿҊ ľ └

ĿȂ ῤ̆Ὲ ҉ ֟ ῀ Һ

ҙⱵ ῀ ᶛ№≢ҹ 69.29%ȁ

ã  

Ǐ  

Ǐ  

Ǐ Ḡ 

Ǐ  

Ǐ ⇔ ᵝ ῒז
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ץ72.33% 83.67%Ȃ Ὲ Һ ֟ Ҭ

ֲȁ ֲҒ ȁ

ꜚ ԍȇ ῐ֟ҙ№

̂2018̃Ȉȁȇ ῐ֟ҙ ֟

Ⱶ ̂2016 Ȉ̃ľ └

֟ҙĿ̆ ῏֟ ῀ ғ

Ȃל ̆Ὲ ԍȇ

ῐ֟ҙ№ ̂2018̃Ȉȁȇ ῐ֟

ҙ ֟ Ⱶ ̂2016 Ȉ̃

ľ └ ֟ҙĿ̆ ҙ ᵝᶭ ᾟ

№Ȃ 

ЃԑЄ ָ ∕  

‰ ‰ῤ   ’/Һ ᶭ  

⇔ ‰ѿ 

҈ ῀

҈ ҙ ῀ ᶛů5%̆

҈ ῀

ů6,000҆ᾝ 

ã  Ǵ  

2018 ȁ2019 ץ

2020 Ὲ №

≢ҹ 1,727.52 ҆ᾝȁ

3,224.29҆ᾝȁ2,560.73

҆ᾝ̆҈

7,512.55̓ ᾝȂ 

ֲ

ᶛÓ10% 
ã  Ǐ  

2020 12 31 ̆

Ὲ ֲ ҹ

75ֲ̆

ᶛҹ 16.67%Ȃ 

Һ ҙⱵ ῀ Ғ≠

̂ Ғ≠̃ů5  
ã  Ǵ  

ӥ

̆Ὲ ῍ Ғ

≠ 26 ῒ̆Ҭ 18

Ғ≠ Һ ҙⱵ

῀Ȃ 

҈ ҙ ῀

ů20%̆ ѿ ҙ ῀

ů3ַᾝ 

ã  Ǵ  
2020 Ὲ̆ ҙ ῀ҹ

59,425.10̓ ᾝȂ 
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‰ ‰ῤ   ’/Һ ᶭ  

⇔ ‰ԋ 

Һ

ΐ ᾢȁ ᵬ

ԍ ΐ

ӈ 

Ǵ  ã  - 

ᵬҹҺ ҍ ᵝ ֲ

ֲ ᵬҹҺ ҍ

ֲ ̆ ȁ

ȁ

̆ ῏ ԍῈ

Һ ҙⱵ 

Ǵ  ã  - 

ҍҺ ҙⱵ

῏ ľ

Ғ Ŀ  

Ǵ  ã  - 

ᶭ Һ ֟

̂ Ⱶ̃̆ ԍ ꞉ȁ

ꜚ ῏ ȁ῏ ֟

ȁ῏ ᴆȁ῏ ̆

ԅ  ף

Ǐ  ã  - 

Һ ҙⱵ ῀

Ғ≠̂ Ғ≠̃

50  ҉ץ

Ǵ  ã  - 

҉̆Ὲ ȇ ⇔ ᴇ ̂ ̃ȈҬľ ⇔ ‰ѿĿ ῃ

Ȃ ̆ ֲ ⇔ ⇔ ᵝ Ȃ 
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Ҏ   ‟ 

҅ɻ ‟ 

’ 

 ֲ ̂A ̃ 

ṿ ֲ 1.00ᾝ 

 

Ҍ 19,603,653 ̆

Ҍ

 

ᶛ Ҍᵞԍ25% 

ῒҬ̔  

Ҍ 19,603,653 ̆

Ҍ

 

ᶛ Ҍᵞԍ25% 

қῈ ᴍ   ᶛ  

 Ҍ 78,414,611  

ᴇ  ȍȎᾝ 

Ḡ ֲ ῏ Ὲ ҍ

’ 

҆ ⇔ ├ Ὲ ̂ҹ └Ḡ ├Ὲ

ᶭ Ὲ ̃ ҍ ̆ΐᵣ ҉֜

῏ ȂḠ ҆ ⇔ ├ Ὲ

╠ ѿ ҍ ΐᵣ ̆

҉֜ ֜ ῏ ᴆȂ 

ֲ ȁ ҍ

’ 

ֲ ȁ ҍ ̆ Ὲ Ȃ

Ὲ Ύ ȁ ╠̆ ֲ ῤ Ῥ

Ԋ ̆ ᶭ Ȃ 

 ȍȎṐ̂ ᴇ ץ ‪ ֟ ̃ 

╠ ‪ ֟ ȍȎᾝ ╠  ȍȎᾝ 

‪ ֟ ȍȎᾝ  ȍȎᾝ 

‪  ȍȎ̂ ᴇ ץ ‪ ֟ ̃ 

 

ȁ Ҋ ᴆ

ᴇ ȁ ҉ ҉ A ᴍ ₡

ṿ ᴪῈᴧ ᴇ Ȃ Ҍ
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Ȃ 

 

Ҋ ҉ ├֜ ῤ ֲȁ

ֲ ̂ ȁ ӯ ̃ Ҭ ᴪ

ῒז Ȃ ץ ̆

Ҍ Ὲ 20%Ȃ 

 ᵩ  

Ὲ ᴍ қ   

№ ↕ 

Ҍ қῈ ᴍ̆Ҍ № ̆

ῃ Ὲ Ȃ Ḡ ȁ ȁ ᵀ ȁ

ȁ ῏ תּ Ҭ ⁞Ȃ 

תּ  ȍȎ҆ᾝ 

תּ ‪  ȍȎ҆ᾝ 

 ȍȎ҆ᾝ 

̂1̃ Ḡ  ȍȎ҆ᾝ 

̂2̃  ȍȎ҆ᾝ 

̂3̃ ᵀ  ȍȎ҆ᾝ 

̂4̃  ȍȎ҆ᾝ 

̂5̃ ԍ Ḥ

 
ȍȎ҆ᾝ 

̂6̃ └

ᵬ  
ȍȎ҆ᾝ 

ԑɻ ῗ Ԑָ 

1̈Ḡ ̂Һ ̃̔ ҆ ├ Ḡ ᴋῈ  

ף ֲ ╤ 

ᵟ  
Ӌ ̂ ̃ ֤ 358 20

2004  

 021-33389888 

ᴰ  021-54047982 

Ḡ ף ֲ ᵥ ȁ  

Ⱳֲ  
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ῒז  ȁ ȁ ȁ ḓ  

2̈ ֲ ̔ ֤ Ҭᴶ ԊⱵ  

ֲ ῑ 

ᵟ  ֤ 6 SK 28/31/33/36/37  

 010-59572288 

ᴰ  010-65681022 

Ⱳ  ȁ ȁ  

3̈ᴪ ԊⱵ ̔ ẫᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

ֲ  

ᵟ  128 Ⱶ 9  

 0571-88216888 

ᴰ  0571-88216999 

Ⱳ Ύᴪ  ȁ  

4̈ ȁ ̔ ẫᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

ֲ  

ᵟ  128 Ⱶ 9  

 0571-88216888 

ᴰ  0571-88216999 

Ⱳ Ύᴪ  ȁ  

5̈ ֟ ᵀ ̔ ֤Ҭ ֟ ᵀ Ὲ  

ף ֲ ᴿ  

ᵟ  ֤ 35 819  

 021-60317767 

ᴰ  021-62251051 

Ⱳ ᵀ  ȁ    

6̈ ֟ ᵀ ̔҉ ֟ ᵀ Ὲ  

ף ֲ Ҽ  

ᵟ  ҉ қᵣ ᴪ 816 C  

 021-31273006 

ᴰ  021-31273013 

Ⱳ ᵀ  ȁḱ  
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7̈ ̔Ҭ ├ ᴋῈ ҉ №Ὲ  

ҙ  ҉ қ 188  

 021-58708888 

ᴰ  021-58899400 

8̈ ҉ ├֜ ̔҉ ├֜  

ᵟ  ҉ қ 528 ├  

 021-68808888 

ᴰ  021-68804868 

9̈Һ ̔Ҭ ᴍ Ὲ ֤  

 ҆ ├ Ḡ ᴋῈ  

 0200291409200028601 

Ҏɻ ָғҲב ῗ Ὶל ῗ  

ֲҍ҉ ῏ Ҭ׃ ῒ ֲȁ ֲ Ⱳֲ

ӊ Ҍ ῏ ῒז ῏ Ȃ 

ɻғ ҏ ῗ  

҉  

℮ Ὲ  ȍȎ ȍȎ ȍȎ  

ᴇ ׃  ȍȎ ȍȎ ȍȎ  

℮ ᴇῈ  ȍȎ ȍȎ ȍȎ  

 ȍȎ ȍȎ ȍȎ  

҉  ҉ ├֜ ҉  
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ᴇ ֲ ̆ ӥ ᶫ ῒז

̆ ≢ Ҋ ȂҊ Ҍ

̆ ↕ ‗ ̆p

Ҍ ᶭ ȂץҊ ֲ ’ȁ

Ⱶ ’ ≠ ⱬ֟ Ҍ≠ Ȃ 

҅ɻ  

Ѓ҅Є ש  

Ὲ ֲ ҙ ҹᶏ └

Ȃ Ҭ ᴪ ̆ ᶛҹ

53.70%̆ ╠ ҹ Ȃᵖ ᾣ ȁ

ῒ ̆ ᵞ ̆ ῒ ̆

‖₯̆ ₮ Ὲ ֟ ף ̆ Ὲ

ҙ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

ЃԑЄ ɻ ָ  

Ὲ № ԅҒ≠̆p ׅ № Ғ≠ ̆

№ Ғ≠ Ҍ ȇҬ ֲ ῍ Ғ≠ ȈḠ Ȃ ̆ ֟

֟ Ҭ Ὲ̆ ֲ Ҍ ԅ ̆ ῏ ֲ

̆ Ὲ ⱬ̆Ӟ Ȃ 

ЃҎЄҘ⌐ ᴕ┼ɻ ᷾  

Ὲ ҙ ֲ└ ҙ ҙ └ ҙ̆ ȁ ȁ

̆ ҙῤᴑҙ ⱬȁ ȁ Ȃ׆ ᶏ

ҙῤ ῤᴑҙץҬᵞ ֟ ҹҺ ῏ ᴆץ ҹҺ̆

Ẓᵞ Ҭᵞ ֟ Ԉ Ȃ 

Ҭᵞ ֟ Ԉ ѿ ⱴ▲̆ Ҭ Ԉ Һ⇔ ⱬҌ

῀ Ҍ ₮ ֟ ̆ ᴏ└ֲזҒ≠ ֟
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̆ Ғ≠᷅ Ȃ ̆Ҍ ῃ Ԉ ᴏ└Ὲ ΐ Һ

֟ ᵞ ֲȁə ֲ └ ̆

Ғ≠᷅ ̆ Ὲ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

ԑɻ  

Ѓ҅Є Ὺ῎ ָ֥ ָ Ӏ ҿ ҙᶱ ҿ

҅  

Ὲ ֲ ֲ ֲҒ ԋ̆ ԍ

ֲ ȂῒҬ̆ ֲ Ὲ ֲ ᶛ

88%̆ ֲ Ὲ ֲ Ȃ 

ῤ Ὲ̆ ֲ ֲ Һ Ȃ ῤ̆

Ὲ ֲҬᶏ ֲ ᶛ№≢ҹ 100%ȁ100%ץ

97.21%̆ Ὲ ֲ Ὲ ֲ

ᶛ№≢ҹ 100%ȁ100%ȁ98.97%Ȃ ̆ Ὲ ֲ ֟ ᶏ

ֲ Һ ҹ ғᶫ ҹ ѿȂ 

ҍῈ ᵬ ᴇ Ὲ̆ ῒ

ľז Ŀᵬҹᶫ ⱴ ֟ ֲ ̆ ҍ ᶫ ӊ

ҙⱵ ̆ ֟ ֲ Ҍ ̆ Ὲ

’ Ҍ≠ Ȃ 

ЃԑЄ῎ ғ ῗ ֢ ҙ  

̂Ҭ ̃ Ὲ 18.34% ᴍ̆ҹ ֲ ԋ

қȂ ῤ̆Ὲ Һ ֲ ̆

ֲҒ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ῏ №≢ҹ 12,593.04̓ ᾝȁ15,071.16

҆ᾝ 28,572.59̓ ᾝ̆ ᶛ№≢ҹ 45.32%ȁ50.52%

58.36%̆ ғ ╠ ֲ ֲ Һ ᶫ Ὲ̕

№≢ҹ 885.51҆ᾝȁ865.02҆ᾝ 1,835.67҆ᾝ̆

ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 2.23%ȁ2.11% 3.09%Ȃ 
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Ὲ Һ ֲ ԍ 2020 6 ↨ ֟ ԍῈ

ֲ ֟ӊҬ̆ Ὲ ֟ ֲ ╠ Ὲ̆ ׅ

ֲ Ȃ 

Ὲ̆ ҍ ῏ ֜ ғ Ȃ Ὲ ῤ └

Ҍ ̆ ᵬҌ ̆ ῏ ≠ ῏ ֜ Ὲ Ҭ

қ≠ Ȃ 

ЃҎЄ ֥ ָ Ғ  

ῤ̆Ὲ ֲҙⱵ ῀№≢ҹ 14,234.23̓ ᾝȁ15,866.79̓ ᾝ

ץ 34,819.97҆ᾝ̆ Ὲ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ№≢ҹ 40.89%ȁ43.89%ץ

61.47%Ȃ ֲҙⱵ ҹῈ ҹ ҙⱵ Ȃ Ὲ ֟ ֲ

ԍ 2020 6 ֟ ԍῈ ֲ ֟̆2020 ̆ Ὲ

Һ ֲ ֲ ҹ 76 ̆ Ὲ ֲ

2.79%Ȃ Ὲ ֟ ֲ ֲ Ὲ ≠

Ȃ 

ֲ֟ ̆Ὲ ҍҊ ԅ

̆p ֲ ᶏ ֲ ֟ ֲ

֟ ֲ ᴇȁҊ ᶏ ӟ ȁ ȁ ’

ӯ Ȃ ֲ ᵬҹ ҙ ֟ ̆ ῒ ѿҩ

Ȃ ץֲ ֲ֟ ̆ ѿ ᴪ ᶏ 1-2

̆ ᴪ ᶏ ֟ Ȃ ̆Ὲ ֟ ֲ

Ҍ ̆ Ҍ ̆ Ὲ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

Ѓ Є ҟ Ғ ɻ Ԏꜘ◌  

Ὲ ҙ ֲ└ ҙ ҙ └ ҙ ѿҩ

Ԉ Ȃ ῤ № ԍ ҙῤ ᴑҙҺ Ҭᵞ Ԉ̆

↕ ᴑҙ Һ ᵝȂ 

₮ ֲҒ ȁ ֲ └ ֟ Ὲ̆

ֲ ҙ ҍ Ҋȁ OTCȁ ≠ᴟ ȁ
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ᴑҙ ԈҌ ⱴ▲Ȃ ֲ ֲҒ

14.53% ȂῈ ֲҒ ȁ ֲ └ ԍ ҙ

ֲ ̆Ὲ ҳ ҙ ֲ ҙ Ҍ ȁ Ԉⱴ▲ Ȃ 

ѿ ̆ IFR ̆ ҙ ֲ   ῃ Ҭ

῏ ᵬ ׆̆ ꜚ ҙ ֲ ҙ Ȃp

ȁ ל ȁ Ҋ Ҋ ȁ ҙ

ֲ ҙ Ҍ ̆↕ Ὲ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

ѿ ̆Ҭ ҙ ֲ Ḡ ̆ 2013

҂ ̂2013-2019̃ ᵝ ҕ ᵝ̆Ҭ ҙ ֲ ֲ ῏

Ȃғ   Ҋ Ҭ̆ ҹῃ ѿ Һ ᵣ̆

ⱴ▲ ᾢ ֲ ᴑҙ Ҭ Ȃ ῤ

Ԉ ѿ ⱴ Ҭ ⱬ ̆ ᶏ Ҭ Ԉ ҹ ꞉ ׆̆

Ὲ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

̂ԓ̃῎  

̆ תּ ⌠ᵝȁ ̆Ὲ

Ȃ ֟ȁҙⱵȁֲ ⱴ̆ Ὲ Ⱶ ȁ ȁҙⱵ

└ȁֲ ⱬ ⱬ Ӟ ӊ Ȃ Ὲ Ҍ

’ ᴨ ᵣ Ὲ̆ ѿ ̆

Ȃ 

Ҏɻ ꜙ  

̂ѿ̃  

ῤ Ὲ̆ ῀№≢ҹ 5,456.95҆ᾝȁ4,251.92̓ ᾝ 4,076.90

҆ᾝ̆ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 13.71%ȁ10.40% 6.86%Ȃ 

Ὲ ₮ ȁ ȁ ȁ ȁ ȂῒҬ̆

֟ ԍ 2020 10 23 Ὲ 2020/559 ‗ ̆ ̂

ֲ ̃֟ 94.39% ẁ Ȃ҉ ẁ └ ̆ ֲ ҙ

῏֟ ₮ Ҍ≠ Ȃ ῤ̆ ֲ ₮
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№≢ҹ 403.11҆ᾝȁ34.67҆ᾝץ 1.11҆ᾝ̆ ֲ ҙ ῀ ᶛ№≢

ҹ 1.01%ȁ0.08%ץ 0.00%Ȃ 

╠̆ ӊ ̆ ֲῒזҺ ₮ ֲ ῏֟

└ Ȃp ῒז ῏ ȁ ᶃ Ὲ ֜

֟ Ҍ≠ ̆Ὲ ҙⱵ ҳ Ȃ 

̆ 2020 ץ ̆Ҭ ѿ ̆ Ὲ ֟ Ҍ ₮

̆p Һ ᴚ қ Ὲ ̆ Ҭ

ѿ ̆ Ὲ ᴚ Ҋ ̆ Ὲ ҙ

Ȃ 

̂ԋ̃ ⁯ẅ  

̆Ὲ ᴇṿ№≢ҹ 7,519.72 ҆ᾝȁ7,536.28҆ᾝȁ

12,525.18̓ ᾝ̆ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 43.10%ȁ43.33%ȁ49.58%ȂῈ

Һ ȁ ֟ ̆ῒҬ 50%ȂҹḠ

֟ ̆Ὲ Ḡ ѿ ̆ Ҋ ̆

⁞ ̆ Ὲ ̆ ⁞ṿ Ȃ 

̆ Ὲ ֟ ᴇ Ҋ ȁ֟ ̆↕

⁞ṿ̆ Ὲ ≠֟ Ҍ≠ Ȃ 

̂҈̃ ᴮ  

ȁ ȁ Ⱶ Ⱶ ԍ 2018

11 30 ȇ ᴑҙ ӥȈ̆ Ὲ Ὲ Ὲ

ҹ ᴑҙȂ ȇҬ ֲ ῍ ᴑҙ Ȉ ̆Ὲ Ὲ

Ὲ 2018 -2020 ᴑҙ ֣ ᴑҙ ᴨ ⁞̆

15% Ȃ 

ῤ̆Ὲ ᴑҙ ᴨ №≢ҹ 197.16҆ᾝȁ192.40҆

ᾝ 660.85҆ᾝ̆ ≠ ᶛ№≢ҹ 5.97%ȁ8.11% 7.86%Ȃ

Ҍ≠ ̆ Ὲ ῒ Ὲ

ᴑҙ ̆Ὲ ᴪ҉ ̆ Ὲ ҙ ֟ Ҍ≠ Ȃ 
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ɻ︠  

Ѓ҅Є ֥  

Ҭ̆ ₮ ȁ

Ҍ≠ Ὲ̆ ֟ ̆

תּ Ὲ ᵣ ҙ Ȃ 

ЃԑЄ ֥ ⌐ Ⱶ  

תּ ֟̆ Ὲ ֟

҉ Ȃ תּ└ Ὲ̆ ᾟ№

҉ ⱴ ̆p ԍ ȁ ל ΐ Ҍ

̆ ᴪᶏῈ תּ ѿ ȂῈ

תּ ֟ ѿ ῤ ҳ ֟ ⱴ

Ὲ ≠ ⱬ Ȃ 

֒ɻ  

῏ ̆ ᶫ ᴇ Ҋ

Ҍ ̆ ṿ ⌠ ṿ҉ ᴆ ̆

Ҭ ̆ Ὲ Ҭ ҉ ֜ Ҭ

Ύ 3ҩ ׅ ̆ ῒז Ҍ≠ ̆

Ȃ 

῏ɻῚל  

̂ѿ̃ΐ ┼  

Ὲ └ֲҹ ȁ₣ו ȁ ҈ ȁ ̆ῒҬ ȁ₣ו ҈

ᾞ ̆ ȁ₣ו ҈ ̆ ₣ו ᾙ ̆ ֲᵬҹѿ

ꜚֲ̆ ԅȇѿ ꜚ Ȉ̆ ῍ └ȁ Ὲ ꜚ̆

Ὲ Ԋ ‗ Ȃ 

Ὲ └ֲӊ ֪ ῏ ғ̆ └ֲ



₣ ֲ ᴍ Ὲ                                      ӥ 

1-1-43 

Ḡ Ὲ └ ̆p ῍ └ ̆

‗ Ὲ ‗ ̆ Ὲ ֟ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

̂ԋ̃ ᴍ ꜠  

Ὲ ҉ ̆ ᴇ Ҍֽ Ὲ Ⱶ ’ȁ ҙ ╠

̆ ғ ᶫ ῏ ȁ ȁ ’ȁ

ץ ῒזҌ Ԋᴆ ȂῈ ᴇ ꜚ ѿ

҉ΐ Ҍ Ȃҹ ̆ ≢ ΐ ₮ḂẠץ̆

‗ Ȃ 
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֒   ָ ‟ 

҅ɻ ָ ‟ 

ֲ  ₣ ֲ ᴍ Ὲ  

 Hangzhou Kaierda Welding Robot Co.,Ltd. 

Ύ  5,881.0958̓ ֲ  

ף ֲ ᶿ  

 2009 3 17  

ᵣ  2015 9 1  

Ὲ ᵟ  778  

ⱲῈ  778  

 311232 

 0571-83789560 

ᴰ  0571-83789560 

ԑ  www.kaierda.cn 

Ḥ  sec@kaierda.cn 

Ḥ ῏  ├  

ԊᴪⱲῈ ֲ  

ԊᴪⱲῈ  0571-83789560 

ԑɻ ָ ‟ 

Ѓ҅Є ᴑ῎ ‟ 

1ȁ₣ ╠ ҹ ₣ ֲ└ ᴍ Ὲ  

Ὲ ╠ ԍ 2009 3 17 ̆ ҹ ₣ ֲ└

ᴍ Ὲ Ҋץ̂ ľ₣ ᴍĿ̃Ȃ₣ ᴍ ₣ Ὲ

̂ ԍ 2009 5 ҹľ₣ Ὲ Ŀ̆ ҹḂԍ ̆ Ὲ ѿ

ҹľ₣ Ŀ̃ȁ ῍ ₮ 1,000҆ᾝ Ȃ 

2009 3 1 ̆₣ ȁ ȇ ₣ ֲ└ ᴍ

Ὲ Ȉ̆ ԅ₣ ᴍ ȁ Ύ ȁ қ₮ ȁ₮
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ȁῈ Ԋ Ȃ 

2009 3 16 ̆ Ҭ ᴪ ԊⱵ Ὲ ₣ ᴍ

₮ΐ Ҭ [2009] 051 ȇ ȈȂ ̆ 2009 3 13

̆₣ ᴍ̂ ̃ ⌠ῃᵣ қ Ύ 1,000҆ᾝ̆ қ

ץ ₮ 1,000҆ᾝ̆ῒҬ₣ ₮ 900҆ᾝ̆ ₮

100҆ᾝȂ 

2009 3 17 ̆₣ ᴍ Ὲ ̆ ԅȇᴑ

ҙ ֲ ҙ ȈȂ 

₣ ᴍ Ҋ̔ 

 қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ̂%̃ 

1 ₣  900.00 900.00 90.00 

2  100.00 100.00 10.00 

 1,000.00 1,000.00 100.00 

2ȁ2013 7 ̆Ὲ ҹ ᴋῈ  

2013 6 26 ̆₣ ᴍ қ ᴪ ‗ ̆ Ὲ ᴍ

Ὲ ҹѿֲ ᴋῈ ̂ ֲ ̃̕ ₣ ᴍ ҹ

ľ ₣ ֲ Ὲ Ŀ̕ ῒ ₣ ᴍ 400҆ᾝ

₮ ₣ Ȃ ₣̆ ᴍ ҹ₣ ץ

₮ 1,500҆ᾝ̆ Ύ 100%Ȃ 

ҍ₣ ȇ Ȉ̆ ῒ ₣ ᴍ

400҆ᾝ ₮ ῃ ₣ Ȃ 

2013 7 8 ̆ № ̂ ‰̃ԇ [2013] 113427

ȇ‰ԇ ӥȈ̆ ‰ԇ ԅȇᴑҙ ֲ ҙ ȈȂ 

̆₣ ҹ̔ 

қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ̂%̃ 

₣  1,500.00 1,500.00 100.00 

 1,500.00 1,500.00 100.00 
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ЃԑЄ ָ ‟ 

Ὲ ₣ ԍ 2015 9 1 ᵣ ᴍ Ὲ Ȃ 

2015 7 31 ̆ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃₮ΐԅȇ Ȉ

̂ Ғ [2015]31180008 ̃̆ ‰ 2015 6 30 ̆Ὲ

‪ ֟ṿҹֲ 44,907,527.04ᾝȂ 

2015 8 3 ̆ ֤Ҭ ֟ ᵀ Ὲ ₮ΐҬ [2015]

550 ȇ ֟ ᵀ ӥȈȂ ᵀ̆ 2015 6 30 ̆₣ ‪

֟ ᴇṿҹ 4,490.76̓ ᾝ̆ ᵀᴇṿҹ 4,537.30̓ ᾝ̆ ᵀ╠ ṿ 46.54

҆ᾝ̆ ṿ ҹ 1.04%Ȃ 

2015 8 12 ̆₣ Ԋᴪ ‗ ̆ Ὲ

ᴋῈ ᵣ ҹ ᴍ Ὲ Ȃ ҹ ץ̔ 2015 6 30 ҹ ‰

̆ Ὲ ‪ ֟ṿ 44,907,527.04ᾝ 1.00016764:1 ᶛ

ᴍῈ 4,490҆ᾝ̆ῒᵩ 7,527.04ᾝ ῀ Ὲ Ȃ ṿ 1ᾝ̆῍

4,490҆ ̆ ᴍῈ 2 ֲ ╠ Ὲ ₮ ᶛ

ᴍȂ 

2015 8 12 ̆₣ ῃᵣ қ῍ ȇ ₣ ֲ

ᴍ Ὲ ֲ ȈȂ 

2015 8 27 ̆Ὲ ⇔ ᴪ ѿ қ ᴪ̆ ѿ

Ὲ ᴋῈ ҹ ᴍ Ὲ ̆ ץ 2015 6 30 ҹ

‰ Ὲ ‪ ֟ṿ 44,907,527.04ᾝ ҹ ᴍ Ὲ 4,490.00

҆ᾝ Ὲ̆ қ Ὲ ₮ ᶛ ᴍ ῒ̆ᵩ‪ ֟ṿ↓῀

ᴍῈ Ὲ Ȃ 

2015 8 31 ̆ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃₮ΐԅ

[2015]31180010 ̆ 2015 8 27 ̆ ֲ ᴍῈ

₮ ῃ ⌠ᵝȂ ẫᴪ ᵣ Ԋ ԅ ̆ ₮ΐ

ԅȇ Ȉ̂ ẫ Ȑ2020ȑ522 Ȃ̃ 

2015 8 31 ̆ ᴪ₮ΐ [2015]51
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ȇ῏ԍ ₣ ֲ Ὲ ҹ ₣ ֲ ᴍ

Ὲ Ȉ̆ ₣ ᵣ ᴍ Ὲ Ȃ 

2015 9 1 ̆ ᵣ ᴍῈ

ԅȇ ҙ Ȉ̆ ֲ ԅȇҬ ֲ ῍ ᴑҙ ‰

ӥȈȂ 

₣ қ ’ ᶛ Ҋ̔ 

 қ /  ᴍ ̂҆ ̃ ᶛ̂%̃ 

1 ₣  3,542.61 78.9 

2 ̂Ҭ ̃ 947.39 21.1 

 4,490.00 100.00 

Ҏɻ Ὺ ָ ҡ ‟ 

Ѓ҅Є √ ‟ 

∆̆Ὲ қ ’ Ҋ̔ 

 қ  ̂҆ ̃ ᶛ̂%̃ 

1 ₣  2,722.6100 50.0701 

2 ̂Ҭ ̃ 1,078.3900 19.8321 

3 ⇔  530.0000 9.7470 

4 ү  238.0000 4.3769 

5 ӏ ῐ  235.1201 4.3240 

6 ӏ ӓ  224.0000 4.1195 

7 ӏ  140.0000 2.5747 

8 ҬḤ ├ 119.4979 2.1976 

9 ӏ ҆  90.0000 1.6551 

10 ᾣ  34.1185 0.6275 

11  17.0593 0.3137 

12  8.4000 0.1545 

13  0.2000 0.0037 

14 ´ 0.1000 0.0018 
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 қ  ̂҆ ̃ ᶛ̂%̃ 

15  0.1000 0.0018 

 5,437.5958 100.00 

ЃԑЄ2018 4 Ї Ὺ ҅  

ҹ ̆Ὲ ԍ 2018 Ȃ

2018 1 28 ̆Ὲ ҍ₣ ȁ ⇔ №≢ ԅȇ῏ԍ ₣

ֲ ᴍ Ὲ ᴍ ȈȂ 

2018 2 23 ̆Ὲ 2018 ԋ ҳ қ ᴪ ȇ῏ԍ

ᴍ Ȉ ȇ῏ԍ ᴆ <῏ԍ ₣ ֲ ᴍ

Ὲ ӊ ᴍ > ȈȂ ᴍ 443.5̓ ̆

ῒҬ₣ ⇔ №≢ 400҆ 43.5҆ Ȃ ╠ ᴇ

Ὲ ȁ ҙȁ ̆ ᴇ ҹ 12ᾝ/ Ȃ

̆Ὲ ҹ 5,881.0958̓ ᾝȂ 

2018 4 10 ̆ ₮ΐԅȇ‰ԇ

ӥȈ̆ ̆ ԅȇ ҙ ȈȂ 

2018 5 9 ̆Ὲ ̆

ȇ ᴑҙ Ȉ̂ 201800049̃Ȃ 

̆Ὲ ҹ̔ 

 қ  ̂҆ ̃ ᶛ̂%̃ 

1 ₣  3,122.6100 53.0957 

2 ̂Ҭ ̃ 1,078.3900 18.3365 

3 ⇔  573.5000 9.7516 

4 ү  238.0000 4.0469 

5 ӏ ῐ  235.1201 3.9979 

6 ӏ ӓ  224.0000 3.8088 

7 ӏ  140.0000 2.3805 

8 ҬḤ ├ 119.4979 2.0319 

9 ӏ ҆  90.0000 1.5303 
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 қ  ̂҆ ̃ ᶛ̂%̃ 

10 ᾣ  34.1185 0.5801 

11  17.0593 0.2901 

12  8.4000 0.1428 

13  0.2000 0.0034 

14 ´ 0.1000 0.0017 

15  0.1000 0.0017 

 5,881.0958 100.00 

ЃҎЄ2018 8 Ї Ὺ ҅  

2018 7 12 ̆Ὲ 2018 ҳ қ ᴪ ´ ῒ

₣ 1,000 ᴍ̆ץ 2.2҆ᾝ ᴇ ₣ Ȃ 

2018 7 20 ̆ ´ҍ₣ ԅȇ ᴍ ȈȂ 

2018 8 2 ̆ ₮ΐԅȇ‰ԇ

ӥȈ̆ ԅȇ ҙ ȈȂ 

2018 12 11 ̆Ὲ ̆

ȇ ᴑҙ Ȉ̂ 201800149̃Ȃ 

̆Ὲ ҹ̔ 

 қ  ̂҆ ̃ ᶛ̂%̃ 

1 ₣  3,122.7100 53.0974 

2 ̂Ҭ ̃ 1,078.3900 18.3365 

3 ⇔  573.5000 9.7516 

4 ү  238.0000 4.0469 

5 ӏ ῐ  235.1201 3.9979 

6 ӏ ӓ  224.0000 3.8088 

7 ӏ  140.0000 2.3805 

8 ҬḤ ├ 119.4979 2.0319 

9 ӏ ҆  90.0000 1.5303 

10 ᾣ  34.1185 0.5801 
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 қ  ̂҆ ̃ ᶛ̂%̃ 

11  17.0593 0.2901 

12  8.4000 0.1428 

13  0.2000 0.0034 

14  0.1000 0.0017 

 5,881.0958 100.00 

Ѓ Є2019 10 Ї Ὺ ԑ  

2019 9 28 ̆Ὲ 2019 ѿ ҳ қ ᴪ ⇔

ῒ ₣ 286.75҆ ᴍ ̆ ῒ ₣ 286.75҆

ᴍ ̆ ᴇ ҹ 10.16ᾝ/ Ȃ ̆ ⇔ №≢ҍ

ȁ ԅȇ ȈȂ 

ᴇ ᵞԍ ῒז ᴇ Ҋ̔ 

2017 6 Ὲ̆ ⇔ 530҆ ̆ ᴇ ҹ 10ᾝ/ Ȃ2018

4 ̆Ὲ ⇔ 43.5҆ ̆ ᴇ ҹ 12ᾝ/ Ȃ2018 ̆

ԍ₣ ֲ └ ᵬ ғ̆ Ҭ

ל ̆ ҙ ֲ ’Ҍ ̆ ⇔ 50% ᴍ қ

ḡ ↔ ₣ ╠ ֟ № Ȃ↔ ⇔

₣ ῃ ᴍ̆ץ ᾧ ̆ ḡ ₣ ᴍȂ

ѿ ̆ԍ 2018 7 ȇ Ȉ̆ ḡ ῒ

ֲ ⇔ ₣ ᴍ̆ ᴇ ҹң ⱴ ̆

ᴇ 10.16ᾝȂ2019 ̆ḡ ⌠ ֲ ̆ ↔ ֣

₣ ᴍᴍ ḡ̆ ֣ ₣ ᴍᴍ ḡ ῒ ḡ

Ȃ 

2019 10 25 ̆ ₮ΐԅȇ‰ԇ

ӥȈ̆ ̆ ԅȇ ҙ ȈȂ 

2019 12 19 ̆Ὲ ̆

ȇ ᴑҙ Ȉ̂ 201900164̃Ȃ 

̆Ὲ ҹ̔ 
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 қ  ̂҆ ̃ ᶛ̂%̃ 

1 ₣  3,122.7100 53.0974 

2 ̂Ҭ ̃ 1,078.3900 18.3365 

3  286.7500 4.8758 

4  286.7500 4.8758 

5 ү  238.0000 4.0469 

6 ӏ ῐ  235.1201 3.9979 

7 ӏ ӓ  224.0000 3.8088 

8 ӏ  140.0000 2.3805 

9 ҬḤ ├ 119.4979 2.0319 

10 ӏ ҆  90.0000 1.5303 

11 ᾣ  34.1185 0.5801 

12  17.0593 0.2901 

13  8.4000 0.1428 

14  0.2000 0.0034 

15  0.1000 0.0017 

 5,881.0958 100.00 

Ѓ֒Є2020 1 Ї Ὺ Ҏ  

2019 12 23 ̆₣ №≢ҍ ⇔ ȁ ȁ ᴑ ȁ

ᴑ ȁ ᴯᴑ ԅȇ ᴍ ȈȂῒҬ̆ ᴑ ҹ ̆

ῒ ’ ӥľ ԓ  ֲ ’ĿӊľӜ ֲ

’Ŀӊľ̂ ԓ̃ ѿ ֲ қ ’Ŀ ľ ԓ  ֲ ’Ŀӊ

ľ ῇ ֲ ꞉ ’Ŀӊľ̂ ѿ̃ ’ĿȂ 

2020 1 10 ̆Ὲ 2020 ѿ ҳ қ ᴪ ₣

ῒ ₣ 100҆ ᴍ ⇔ ̆ ῒ 25҆ ᴍ

̆ ῒ 34҆ ᴍ ᴑ ̆ ῒ 216҆

ᴍ ᴑ ̆ ῒ 50҆ ᴍ ᴯᴑ ̆ ᴇ ҹ 20

ᾝ/ Ȃ 

2020 1 20 ̆ ₮ΐԅȇ‰ԇ
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ӥȈ̆ ̆ ԅȇ ҙ ȈȂ 

ȇҬ ֲ ῍ ȈȁȇҬ ֲ ῍ ᶛȈ

῏ ̆ 2020 1 1 ̆ ᴑҙ ȁ Ԋ ̆

ᴑҙ ȇ Ḥ Ⱳ Ȉ̂ Ⱶ 2019

2 Ὲ ̃̆ ҉ᴑҙ ץ ᴑҙḤ Ḥ Ὲ ⱵҺ

Ḥ Ҍ̆ ‰῀ ≢ ᴑ

ҙ ⱵҺ Ȃ 

̆Ὲ ҹ̔ 

 қ  ̂҆ ̃ ᶛ̂%̃ 

1 ₣  2,697.7100 45.8709 

2 ̂Ҭ ̃ 1,078.3900 18.3365 

3  286.7500 4.8758 

4  286.7500 4.8758 

5 ү  238.0000 4.0469 

6 ӏ ῐ  235.1201 3.9979 

7 ӏ ӓ  224.0000 3.8088 

8 ᴑ  216.0000 3.6728 

9 ӏ  140.0000 2.3805 

10 ҬḤ ├ 119.4979 2.0319 

11 ⇔  100.0000 1.7004 

12 ӏ ҆  90.0000 1.5303 

13 ᴯᴑ  50.0000 0.8502 

14 ᾣ  34.1185 0.5801 

15 ᴑ  34.0000 0.5781 

16  25.0000 0.4251 

17  17.0593 0.2901 

18  8.4000 0.1428 

19  0.2000 0.0034 

20  0.1000 0.0017 

 5,881.0958 100.00 
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ɻ ָ ֥ ‟ 

Ѓ҅Є ₩ 100%  

2018 1 2 ̆ҹԅḠ ֟ ̆ ҙⱵ ̆ ᾧ

ҙ Ԉ̆⁞ ῏ ֜ ̆Ὲ ҍ₣ ȇ Ȉ̆

₣ ₣ 100% Ȃ 

2018 1 17 ̆ ẫᴪ ₮ΐԅȇ ₣ Ὲ 2017

Ȉ̂ ẫ Ȑ2018ȑ704 ̃̆ 2017 12 31 ̆₣

‪ ֟ ᴇṿҹ 10,050.26̓ ᾝȂ 

҉ ֟ ᵀ Ὲ ԍ 2018 1 22 ₮ΐԅȇ ₣ ֲ

ᴍ Ὲ ₣ Ὲ Ὲ қῃ

ᴇṿ ᵀ Ȉ̂ [2018] 1321 ̃̆ ‰ 2017 12

31 ̆₣ қῃ ᴇṿ ᵀᴇṿҹ 22,141.99̓ ᾝȂ 

2018 1 18 Ὲ̆ 2018 ѿ ҳ қ ᴪ̆ ԅȇ῏

ԍῈ ҍ₣ Ὲ < > ȈȂ 

2018 1 28 ̆Ὲ ҍ₣ ԅȇ ₣ ֲ ᴍ

Ὲ ҍ₣ Ὲ ῏ԍ ₣ Ὲ 100%

Ȉ̂ Ҋץ ľȇ ȈĿ̃̆ ֟ ᵀ ₮ΐ ᵀ

ץ 22,141.99̓ ᾝ ᴇ ₣׆ ₣ 100% Ȃ ԍῈ

ȇ Ȉ ₣ ԅט 7,500҆ᾝ ט

ᴇ ̆▼ᵩ ט 14,641.99̓ ᾝ ҈ ῤט Ȃ 2018 3

̆ ῏ ט Ȃ 

2018 2 23 ̆₣ 2018 ԋ ҳ қ ᴪ ȇ

ȈȂ 

2018 3 20 ̆ ‰ԅ҉ Ԋ

ԅ ȇ ҙ ȈȂ 

ֲҍ₣ ₣ └̆ ѿ └Ҋᴑҙ
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Ȃ ֜ ̆₣ ҹ ֲῃ Ὲ Ȃ₣ Һ

ᴆ └ ȁ ȁ ⱵȂ ╠ ̆ ֲ

ȁ қ └ֲ Ȃ ꜛԍ Ὲ

֟ ȁҙⱵ ̆ Ὲ ≠ ⱬץ ⱬ̆ ᾧ ҙ Ԉ̆

⁞ ῏ ֜ Ȃ 

ЃԑЄ ╦Ї ָғ₩ Ӏ ҟꜙɻӀ ֥ ɻ

 

1ȁҺ ҙⱵ  

╠̆ ֲ Һ ҙⱵҹ ֲ ȁ└ ȁ Ⱶ̆₣

Һ ҙⱵҹ ҙ ȁ└ ȁ ⱵȂ ֲ

ֲ ֲҒ ֲ ̆ ₣ ֟

└ Ȃ 

2ȁҺ ֟  

╠̆ ֲ Һ ֟ ҹ ֲ ֲҒ ₣̆

Һ ֟ ҹ ҙ ̆ ῃ ꜚ ꜚ Ȃ₣

῏֟ ҍ ֲҺ ֟ ҙ ΐ ῍ Ȃ 

3ȁ  

╠̆ ֲ ₣ Ҍ̆ ֜ ᴋ ’Ȃ 

4ȁ ֟ ╠ ̆ ֲ ₣ ꜚ ΐᵣ ’ 

֟ ╠ ̆ ֲ ₣ ╠

ꜚ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

̂1̃ ֲ 

₣ ╠ ̆ ֲ ꜚ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

 Ⱶ ꜚ 

ᶿ    
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 Ⱶ ꜚ 

 ◐   

 ◐   

 Ⱶ ֲ  

 Ԋᴪ ӥ  

̔ ֲ ̆ԍ 2018 9 ӊ ȁ ץ

3 ֲ ̆ ῏ ֲ ҍ ῏Ȃ 

̂2̃₣  

₣ 1 ̆ Ⱶ ֲ 1 ̆ ╠ ꜚ̆ΐᵣ

Ҋ̔ 

 Ⱶ ꜚ 

 Ԋȁ   

 Ⱶ ֲ  

ЃҎЄ ╦Ї₩ ῗ ꜙ ָ ҟ ῇɻ ֥ɻ‰⌐

ꜙ ᶡЇ ָ ꜙ  

₣ ֲ 2017 Ⱶ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

Ⱶ  ҙ ῀ ֟ ‪≠  

₣  20,295.85 27,976.41 805.44 

ֲ 21,561.47 32,009.67 2,574.20 

₣ Ⱶ

ֲ ᶛ 
94.13% 87.40% 31.29% 

֒ɻ ָ Ὶל ║ ҏ / ‟ 

2015 9 22 ̆Ὲ 2015 ԋ ҳ қ ᴪ ȇ῏ԍ

Ὲ ῃ Ҭ ᴑҙ ᴍ Ὲ ȈȂ2016 1 15 ̆

ῃ Ҭ ᴑҙ ᴍ ᴋῈ ₣ ῃ Ҭ ᴑҙ ᴍ

̂ ₱[2016]68 ̃̆ ҹẠ ̆ ҬḤ ├ȁ

҆ ҹ₣ ᶫẠ ᴇ ⱵȂ2016 2 22 ̆Ὲ ῃ Ҭ
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ᴑҙ ᴍ ̆ ף├ ҹ 835780Ȃ 

2017 3 20 ̆Ὲ 2017 ԋ ҳ қ ᴪ ȇ῏ԍῈ

֜ Ạ ҹ ȈȂῈ ԍ 2017 4 11

Ạ ҹ Ȃ 

2017 9 18 ̆Ὲ 2017 ҳ қ ᴪ ȇ῏ԍ

Ὲ ῃ Ҭ ᴑҙ ᴍ ȈȂ2017 12 12 ̆

ῃ Ҭ ᴑҙ ᴍ ᴋῈ ᵬ₮ Ὲ Ȑ2017ȑ682 ȇ῏

ԍ ₣ ֲ ᴍ Ὲ Ὲ Ȉ̆‗ 2017

12 15 ₣ Ȃ 

̆Ὲ ⌠ ├ Ȃ 

῏ɻ ָ  

ӥ ̆ ֲ Ҋ̔ 
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҈ɻ ָ ῎ ῎ ‟ 

ӥ ̆Ὲ 1 Ὲ ̆ Ὲ Ȃ ҉

Ὲ ̆ᵫ ₣ ῤ ҹ₣ Ὲ ̆ ԍ 2018 12 Ȃ 

Ѓ҅Є ₩ ῎  

Ὲ  ₣ Ὲ  

ף ֲ  

 2002 6 18  

Ύ ̂҆ᾝ  ̃ 9,133.2994 

̂҆ᾝ  ̃ 9,133.2994 

ᵟ  778  

Һ ҙⱵ ᴆ └ ȁ ȁ ȁ Ⱶ 

ӥ ̆ ’ Ҋ̔ 

 қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ̂%̃ 

1 ֲ 9,133.2994 100.00 

 9,133.2994 100.00 

ẫᴪ ₣ ѿ Ⱶ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020 12 31 /2020  

֟ 21,446.52 

‪ ֟ 15,069.56 

‪≠  2,644.33 

ЃԑЄᵱ ₩ ָ ῎  

Ὲ ԍ 2018 12 ԅᵫ ₣ ̆ῒ ╠ Ḥ Ҋ̔ 

Ὲ  ᵫ ₣ ֲ Ὲ  

ף ֲ ᶿ  

 2015 11 17  

Ύ ̂҆ᾝ  ̃ 700.00 

̂҆ᾝ  ̃ 700.00 



₣ ֲ ᴍ Ὲ                                      ӥ 

1-1-58 

ᵟ  

ᵫ ᴪ ᴪ ץ

̂ ̃ қ ᾣ ֟ҙ ῤ A 11 ҈ 6-10 ӊԋ

ҙ  

Һ ҙⱵ 
ҙ ꜚ ȁḤ ȁ ֲ ȁ ֲ ῒ ᴆ ȁ

֟ȁ ȁ ȁ ḱȁ Ⱶץ ῏ Ⱶ 

ᵫ ₣ ╠ Ҋ̔ 

 қ  ₮ ̂҆ᾝ  ̃ ₮ ᶛ̂%  ̃

1 ֲ 357.03 51.00 

2 ᵫ Ὲ  242.97 34.71 

3 ̂Ҭ ̃ 100.00 14.29 

 700.00 100.00 

ẫᴪ ᵫ ₣ ╠ ѿ Ⱶ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2017 12 31 /2017  

֟ 712.88 

‪ ֟ 673.16 

‪≠  19.58 

ᵫ ₣ ╠̆Ҍ ’Ȃ ῏ṽ ṽⱵȁֲ

֟ Ҍ Ԉ Ȃ 

῍ɻ῎ ҡ ┼ָ ‟ 

Ѓ҅Є ҡɻ ┼ָ ‟ 

1ȁ қ ’ 

Ὲ қҹ₣ ̆ Ὲ 2,697.71̓ ᴍ̆ ᶛҹ

45.8709%Ȃ 

Ὲ  ₣ Ὲ  

ף  ₣ו ֲ

 2000 1 17  

Ύ ̂҆ᾝ  ̃ 12,963 
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̂҆ᾝ  ̃ 12,963 

ᵟ  ӏ ҂ 308  

 

ꜚ ꜚ ΐȁ Ғ ȁ ᵞ ȁ ת ת

̂Ҍ ΐ ȁ̃ ΐȁ ȁ└ ȁ ̕ Ḥ

̂Ҍ ȁ ├ȁ ȁ ҙⱵ̃̕ └ ⱴ ȁ ̕

₮ ȁ ₮  

ӥ ₣̆ ֲ ᴍ ̆ ῒ

ᴑҙז Ӟ̆ ֟ ꜚ Һ̆ ҙⱵҍ ֲҺ ҙⱵӊ ῏ ̆

ҍ ֲҌ ҙ ԈȂ 

ӥ ̆₣ ’ Ҋ̔ 

 қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ̂%̃ 

 14.99 1,943.76 ₣ו 1

2 ҈  1,876.50 14.48 

3  1,790.00 13.81 

4  1,756.37 13.55 

5 ᶿ  1,431.70 11.04 

6 ᾛ  1,072.44 8.27 

7 ӊ  578.78 4.46 

8 ↔  520.88 4.02 

9  451.69 3.48 

10  400.75 3.09 

11  340.46 2.63 

12  340.46 2.63 

13  340.46 2.63 

14 қ 85.11 0.66 

15 ẫ 33.64 0.26 

 12,963.00 100.00 

₣ ѿ Ⱶ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 2020 12 31 /2020  

֟ 10,645.62 

‪ ֟ 6,036.52 

‪≠  -469.73 

̔₣ Ⱶ Ȃ 

2ȁ └ֲ ’ 

̂1̃ └ֲ ’ 

ӥ ̆ ȁ₣ו ȁ ҈ ȁ ҹῈ ῍

└ֲȂ 

ȁ₣ו ȁ ҈ ȁ №≢ ₣ 14.99%ȁ13.81%ȁ

14.48%ȁ13.55% ̆ ₣ └₣ 45.87% Ȃ ̆

₣ҹ₣ו Ԋ Ὶ ̆ ҈ ҹ₣ Ԋ̆ ҹ

₣ Ԋ̆ ₣ ₣ қ ᴪ ‗ ⱴ ̕

̆ ȁ₣ו ᴋ₣ Ԋ̆ ₣ Ԋᴪ‗ ⱴ Ȃ 

ȁ₣ו ȁ ҈ ȁ ֲҹ֪ ῏ ̆ῒҬ ȁ₣ו ҈ ᾞ

̆ ȁ₣ו ҈ ̆ ₣ו ᾙ Ȃ2008 12 26

̆ ȁ₣ו ҈ ȁ ȁ ֲ ԅȇ῏ԍ῍ └₣

Ὲ Ḡ ѿ ꜚ ӥȈȂ ̆ ȁ₣ו ҈ ȁ ȁ ҹ

Ὲ ῍ └ֲȂ 

̆₣ו Ҭ̆ ̆ ӄ ̆ ᴍ ҹ33032319531227****Ȃ 

҈ ̆ Ҭ̆ ̆ ӄ ̆ ᴍ ҹ33032319630215****Ȃ 

̆ Ҭ̆ ̆ ӄ ̆ ᴍ ҹ33032319671201**** Ȃ 

̆ Ҭ̆ ̆ ӄ ̆ ᴍ ҹ 33038219821108****Ȃ 

̂2̃ѿ ꜚ Ҭ῏ԍ № ‗ └  

1̃ № ‗ └ 
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ŵѿ ꜚ Ҭ  

ѿ ꜚ ̆ ₣ Ҋ↓Ԋ ҉ ѿ ꜚ ᵬ̆₮

̔ 

ľ̂1̃ ᶏ Ԋᴪȁ қᴪ ȁ ‗ ̕ 

̂2̃ Ԋᴪȁ қᴪ ᶏ ̕ 

̂3̃ ᶏ Ԋȁ ԊṜ ֲ ̕ 

̂4̃ Ὲ Ԋ ‗ ̕ 

̂5̃Ḡ Ԋȁ Ԋֲ ₣ Ԋᴪ Ԋᴪᴪ

ᶏ ‗ ̆ Ȃ 

Ҍ ҉ Ԋ ѿ ץ̆ ᶛ ҹ‰ȂĿ 

Ŷ ῤ₣ ᶛ ҹ  ₣ו

ῤ ₣̆ ῍ ң ̆ ∆

ֲ ₣ ᶛ↓ Ҋ̔ 

Aȁ ∆ 

  ᶛ 

 22.10% ₣ו 1

2  18.20% 

3 ҈  18.00% 

4  18.20% 

Bȁ2017 3  

  ᶛ 

 20.95% ₣ו 1

2  17.05% 

3 ҈  16.85% 

4  17.05% 
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C. 2019 12  

  ᶛ 

 14.99% ₣ו 1

2  13.81% 

3 ҈  14.48% 

4  13.55% 

҉̆ ῤ̆ ȁ₣ו ȁ ҈ ȁ ₣ ҉

№ ץ̆ ₣ו ҹ‰Ȃ 

2̃  

ѿ ꜚ ̆ ӊ ̆ Ҍ

Ҋ̆ ̆ Ҭᴋ ѿֲ ₮ѿ ꜚ̆ ꜚ Ȃ 

̆ ₮ └ Ҋ̔ 

ľ̂1̃ ̆ Ҍ Ȃ 

̂2̃ ӊ Ҍ ₮ѿ ꜚ ̆ӞҌ Һ

ꜚ ₣ Ԋ Ⱶ̆p ԍᴋᵥѿ ₮ ҌῬ ᴋ Ԋ Ⱶ

̂ ᵖҌ ԍ ∞ ⅝ ȁҦ Ԋ ҹ ⱬ ̃

῏ ꜚ Ȃ  

̂3̃ ₮ ₣ Ԋ Ⱶ̆ ῒ ₣

╠ Ҋ̆ Ԋᴪ‗ Ȃ ӊ ̆ ₣

ѿҩᴪ ғ ῒ ԍ₣ ̆

₮ѿ ꜚȂ  

̂4̃ Ҭ ᴋ₣ Ԋ ѿ Ҍ ₮ѿ ꜚ ̆

ꜚ ̆ᵖ ҉ ̂2̃ ҌῬ ᴋ Ԋ Ⱶ

ꜚ ȂĿ 
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ȁ₣ו ȁ ҈ ȁ ₮ΐ ̆ ֲ҉ ӊ

36 ҩ ῤ̆ ᶏ₮ ҌῬ ῒ ᴋ Ԋ Ⱶ ῒזᴋᵥ ̆ῒ֞Ҍ

₮ѿ ꜚȂ 

҉̆ Ҍ ₮ѿ ꜚ ╠ Ҋ̆ ̆ᴋ ѿ ₮ѿ

ꜚ̆ ꜚ ̕ ȁ₣ו ȁ ҈ ȁ ̆ ֲ҉

ӊ 36ҩ ῤҌ ₮ѿ ꜚ̕ ֲ҉ ӊ 36ҩ ᴋ̆ ѿ

Ҍ Һꜚ ₮ѿ ꜚ ῒ̆ ₮ѿ ꜚ ₮ ҌῬ ῒ ᴋ Ԋ

Ⱶ ̆ ₣ Ԋᴪ‗ ғ Ҍ ₣

ᴆȂ 

3ȁ └ֲ ѿ ꜚֲ 

ֲ └ֲ ѿ ꜚֲҹ ẫȂῒҬ̆ ҹ ֲ

└ֲ ֪̆ ẫҹ ֲ └ֲ ҈ ᾙ Ȃ 

└ ӏ ֲ 2.3805% ᴍȂӏ

’ Ҋ̔ 

ӏ ѿ ᴪḤ ף ҹ 91330382MA295AC93Q ȇ ҙ

ȈȂ ȇ ҙ Ȉ ᴑ̆ҙ ҹӏ Ⱶ ⱵҬ ̂

ᴩ̃̕ Һ ҹ ӏ ӏ A 601 ̕ Ԋ

Ⱶ ᴩֲҹ ̕ᴑҙ ҹ ᴩᴑҙ̕ ҹ ľ̔ ⱵḤ ȁ

Ⱶ ȁ Ⱶ ⅞ȁᴑҙ ף ȁ Ⱶ ף ȁ Ύף ȁᴑҙ

ⱵȂ̂ ᶭ ‰ ̆ ῏ ‰ ꜚ Ŀ̃̕

ҹ 2017 4 24 ̕ ᴩ ҹ 2017 4 24 Ȃ 

ӏ ᴩֲ ᴍ Ҋ̔ 

 ᴩֲ   ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1  ᴩֲ 500.00 98.81% 

2  ᴩֲ 6.00 1.19% 

 506.00 100.00% 

ẫ ֲ қ₣ 0.26% ̆ ῒזᴑ
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ҙȂ 

ЃԑЄ ҡɻ ┼ָ ┼ Ὶלᴗҟ 

ӥ ̆ қȁ └ֲ └ ῒזᴑҙ ’

ӥľ ҂  Ὲ ҍ Ŀӊľ҂ȁ̓͂ ҍ῏ ῏ Ŀӊľ̂ ҈̃

қȁ └ֲ ῒѿ ꜚֲ └ ᴋ Ԋȁ ֲ

ֲ ῒҊ Ὲ ץ ֲ ῒז ĿȂ 

ЃҎЄ ҡɻ ┼ָ ᴓ ῚלԎ ‟ 

ӥ Ὲ̆ қȁ └ֲ Ὲ ᴍҌ

ῒזԈ ’Ȃ 

Ѓ Є ҡ Ὶל ҏװ5% ҡ ‟ 

ӥ ̆ қ ῒז ҉ץ5% ᴍ қ

ҹ ̂Ҭ Ȃ̃ 

Ὲ  ̂Ҭ ̃ Ὲ  

ף ֲ ӄ  

 1999 4 30  

Ύ ̂҆ ᾝ  ̃ 5,440.00 

̂҆ ᾝ  ̃ 5,440.00 

ᵟ  Ҭ ̂҉ ̃ 18 2 ԋ 215  

 

̂ѿ̃ ᾛ ᶭ ̂̕ ԋ̃ ῒ

ᴑҙ ӥ ̂ Ԋᴪѿ ̃̆ ῒ ᴑҙ ᶫҊ↓

Ⱶ̔1ȁ ꜛ ף ῒ ᴑҙ׆ ῤ ᴑҙ

ȁⱲῈ ֟ ȁᾝ ᴆȁ ᴆ ῤ

ῒ ᴑҙ ֟ ֟ ̆ ᶫ Ⱶ̕2ȁ

Ҋ̆ ῒ ᴑҙӊ ̕3ȁҹῒ ᴑ

ҙ ᶫ ֟ȁ Ҭ ȁ ȁᴑҙῤ

ֲԊ Ⱶ 4̕ȁ ꜛῒ ᴑҙ ᶫ Ḡ̂̕ ҈̃

Ҭ ῤ Ҭ Ԋ׆̆ ֟

̆ ῒ ̆ ᶫ Ⱶ̕ ᾣ ȁᾣ
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ῒ ᴆ ̂̕ ̃ҹῒ ᶫ Ⱶ̆ҹ

ῒ῏ Ὲ ᶫҍῒ ῏ Ḥ ȁ Ⱶ̕

̂ԓ̃ ῒ Ὲ ῏ Ὲ Ⱶ ҙⱵ̂̕ Έ̃ Ὲ

Ⱶ ҙⱵ̂̕ ҂̃Ḡ ῤץ ҹҺ ѿᵣ ֟

ỮҙⱵד Ⱶ̕Ḡ ῤ ȁ ȁḠ

ῤᴑҙ ̕Ḡ ῤ ҙ ⱴ ̂̕ ῇ̃׆Ԋ ֟

ȁ ֲҍ ꜚ ȁ ȁ ꜚ ҍ

֟ ȁ ̂₡ ᴑҙ ̃

₮ ȁ ȁᵳ ף ̂ ȁ̃ ȁ ḱȁ Ⱶץ

ῒז ῏ ҙⱵȂ̂ ҉ץ Ҍ ̆

ȁ ȁҒ ̆ ῏ Ⱳ ̃̕

̂Ӝ̃ ῤ ף Ȃ̂ ᶭ ‰ ̆ ῏ ‰

ꜚ̃ 

Ὲ Һ ֲ └ ҍ ̂Ҭ ̃ ֟

Ȃ ̂Ҭ ̃ Һ ҙⱵҍ ֲ Һ ҙⱵ ѿ Ԉ῏ ̆

ᵖ ֲҍ ԈҌ ԍȇ ҙⱵ Ȉ ҙ Ԉ

̆ Ҍᴪ ֲ Ὲ Ȃ 

ӥ ̆ ̂Ҭ ̃ ’ Ҋ̔ 

 қ  ₮ ̂҆ ᾝ̃ ₮ ᶛ̂%̃ 

1 ᴪ  5,440.00 100.00 

 5,440.00 100.00 

1ȁ ῀ ֲ  

Ὲ ץ ѿ̆ Ғ ԍ ֲң ᴆ ֲ ȁ ֲ

Ғ Ȃѿ ̆Ὲ №≢ԍ 2010 ȁ2012 ԅ ѿף

ԋף ԍ PC+ ꜚ └ ȁ ԍ PLC ꜚ └ ҙ ֲ ̆ᵖ

῏ ҙ ֲ ꜚ └ ῏ ᴆ ꜚ └ PLC ꜚ └

̆ ֟ ̆Ҍΐ ҙ ᴇṿȂ ѿ ̆Ὲ Ӟ

ֲҒ ̆ԍ 2012 ֲҒ ᵞ ̆

ԍ 2013 ῀ Ȃ 
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ԍῈ ѿףȁ ԋף ֲ ̆Ҍΐ ҙ ᴇṿ̆ ֲҒ

ᵬ̆ ֲ ľ ֲĿȂ ̆Ὲ

ֲ ̆ Ὲ ֟ ֲҒ ̆ ֲ

Ȃҹ ̆Ὲ ֲ ᶫ Ȃ 

Ὲ ‰ ֲ ̆ ᶫ Һ̆

ֲ ȁ ץ ҙ ֲ ᴑҙᵬҹᶫ Ȃ

ȁ ȁ KUKA ABB ᵬҹ ҙ ֲľ Ŀ̆

ֲ 50%̆ ҉ 4 ᴑҙ ῒ֟ Ὲ

̆ ῏ ֲ֟ ΐ ԈⱬȂ Ὲ ҍ Ⱶ ∞̆Ὲ

ҹῈ ֲ ᶫ Ȃ 

̆ Ӟ Ὲ ԍ̆ Ҋ ̂Ҭ ̃

ԍ 2013 11 Ὲ ̆ ҹԅῈ ԋ қȂ 

2ȁ῀  

2013 9 13 ₣̆ ԅȇ ₣ ֲ Ὲ ðð

῏ԍ ⱴ қ Ύ ȁḱ Ὲ ‗ Ȉ̆ ₣

̂Ҭ ̃ҹ қ̆ ῒ Ύ 400҆ᾝ̆ ₣ ҙ

╠ѿ ̕ ₣ ҹ₣ ₮ 1,500

҆ᾝ̆ Ύ 78.95%̆ ̂Ҭ ̃₮ 400҆ᾝ̆ Ύ

21.05%̕ ₣ ҹ 3,800҆ᾝ̆ Ύ 1,500҆ᾝ 1,900

҆ᾝ ₣̕ Ὲ ῤ ᴑҙ ҹҬ ᴑҙ̕ ḱ Ὲ

Ȃ ̆₣ ѿ Ԋᴪ ‗ ̆ ₣ ⱴ Ύ

ȁ Ὲ ̆ ḱ Ὲ Ȃ 

2013 9 13 ̆₣ ῃᵣ қ ԅῈ Ȃ 

2013 9 17 ̆ ₮ΐ Ȑ2013ȑ179

ȇ῏ԍ ₣ ֲ Ὲ Ҭ Ὲ Ȉ̆

₣ ⱴ 3,800҆ᾝ̆ Ύ 1,500҆ᾝ ⱴ 1,900
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҆ᾝ̆ Ύ 400҆ᾝῃ ̂Ҭ ̃ ̆Ὲ ῤ ᴑ

ҙ ҹҬ ᴑҙȂ 

2013 10 21 ̆ ᴪ ԊⱵ Ὲ ₣ ₮

₮ΐ ᴪ ̂2013̃ 27 ȇ ȈȂ ̆ 2013

10 18 ̆₣ ⌠ ̂Ҭ ̃ Ύ ̂

̃ 400 ҆ᾝ̆ ҹֲ ₮ Ȃ₣ Ύ ҹ

1,900҆ᾝ̆ ҹ 1,900҆ᾝȂ 

2013 11 18 ̆₣ ֲ

Ȑ2013ȑ09060 ȇҬ ֲ ῍ ᴑҙ ‰ ӥȈȂ 

2013 11 18 ̆₣ ԅ ȇᴑҙ ֲ ҙ ȈȂ

̆₣ Ὲ ҹ ᴋῈ ̂Ҭ ̃̆ Ύ

ҹ 1,900҆ᾝȂ ̆₣

ҹ̔ 

 қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1 ₣  1,500 1,500 78.9% 

2 ̂Ҭ ̃ 400 400 21.1% 

 1,900 1,900 100% 

3ȁᴇ Ὲᾛ  

̂Ҭ ̃ ֲ ᴍ῍ ҈ ̆ ῏ᴇ Ὲᾛ №

Ҋ̔ 

̂1̃2013 11 ῀  

̂Ҭ ץ̃ 1 ᾝ/ Ύ ᴇ ֲ ̆ ᴇ

ᶭ ҹ ֲ‪ ֟̆ ᴇȂ ᴪ ԊⱵ Ὲ

₮ΐ ȇ ₣ ֲ Ὲ 2013 Ȉ̂ ᴪ

̂2014̃ 445 ̃̆ 2013 12 31 ̆Ὲ ‪ ֟ҹ 14,929,961.97ᾝ̆

Ύ ‪ ֟ҹ 0.79ᾝ̆ ̂Ҭ ̃1 ᾝ/ Ύ ᴇ

ῈᾛȂ 
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̂2̃2015 5  

̂Ҭ ץ̃ 1 ᾝ/ Ύ ᴇ ֲ ̆ ᴇ

ᶭ ҹ ֲ‪ ֟̆ ᴇȂ ᴪ ԊⱵ ̂

ᴩ̃₮ΐ ȇ Ȉ̂ Ȑ2015ȑ31010065 ̃̆ 2014 12

31 ̆Ὲ ‪ ֟ҹ 23,279,412.70ᾝ̆ Ύ ‪ ֟ҹ 1.23ᾝ̆

ᵖ ֲ ₣ ̂Ҭ ̃ ῒז қ̆ ѿ

1ᾝ/ Ύ ᶛ Ȃ 

̂3̃2017 6  

̂Ҭ ץ̃ 10ᾝ/ ᴇ ֲ ᴍ̆ ֲ

ῃ Ҭ ᴑҙ ᴍ ҉̆ ᴍ ᴇ

֜ ᴇ ̆ ֲ ȁ ‪ ֟ȁ ҙ ’ Ὲ

̆ᴇ ῈᾛȂ 

4ȁ ᶛ ꜚ ’ 

̂Ҭ ̃ ᶛ ꜚ ’ Ҋ̔ 

  Ԋ  
ꜚ ̂Ҭ ̃

Ύ ̂҆ᾝ  ̃

Ύ

̂҆ᾝ̃ 
ᴍ ᶛ 

1 2013.11 ̂Ҭ ̃  400 1,900.0000 21.1% 

2 2014.6 ₣  400 1,900.0001 21.1% 

3 2015.5 ̂Ҭ ̃  800 3,800.0001 21.1% 

4 2015.9  947.39 4,490.0000 21.1% 

5 2015.9  947.39 4,633.2979 20.4% 

6 2016.1 ҬḤ ├  947.39 4,776.5958 19.8% 

7 2017.6 ̂Ҭ ̃  1,078.39 5,437.1958 19.8% 

8 2018.4 ₣  1,078.39 5,881.0958 18.3% 
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5ȁ ֲҍ ̂Ҭ ̃ ῀ Ὲ ῏

ῒז≠  

2013 9 13 ̆₣ ҍ ̂Ҭ ̃ ȇ ᾧ Ȉ̆

ԍ₣ Ԏ ̆ ֲ ῏ ╠ѿ

Ԏ ₣ Ḡץ̆ ₣ ‪ ֟Ҍ

ԍ Ύ Ȃҹ ̆₣ ԍ 2014 6 ₣ 470҆ᾝ̆ῒ

Ҭ Ҭ 1ᾝ ῀₣ Ύ ▼̆ᵩ № ῀₣

Ὲ Ȃ 

2013 9 13 ̆₣ ҍ ̂Ҭ ̃ ȇ Ȉȁȇ

῀ ӥȈ̆ ῀ ȁ ᴋ ӈⱵȁ Ԋᴪȁ ȁ

Ԋȁ Ⱶȁ≠ № Ԋ ԅ Ȃᵖ ֲ ῀ῒז ֲȁ

ᵣ ҹ ᴍῈ ץ ҹ ҉ Ὲ ῀ Ԋ ̆

ȁ Ҭ ῏ ҍ ֲ ḱ Ҍѿ ҌῬ ̂

Ԋᴪ 5 Ԋ ̆ ̂Ҭ ̃ 1 Ԋ̕ Ὲ Ҍ Ԋ

ᴪ̆ Ԋ 2ֲ̆ 1ֲ Ȃ̃ 

҉ ̆ ֲҍ ̂Ҭ ̃ ῀ Ὲ

ῒז ῏ ῒז≠ Ȃ 

Ӣɻ ָ ‟ 

Ѓ҅Є῎ ╦ ῎ ‟ 

╠Ὲ ҹ 5,881.0958̓ Ȃ Ὲ ҹῈ

̆ Ҍ 1,960.3653̓ ғ̆Ὲ Ҍᵞԍ

25.00%Ȃ Ὲ Ҍ қῈ ᴍȂẊ Ὲ

19,603,653 ̆ ╠ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ ȁ% 

 қ  
╠  

ᴍ  ᶛ ᴍ  ᶛ 

1 ₣  26,977,100 45.8709 26,977,100 34.4032 

2 ̂Ҭ  ̃ 10,783,900 18.3365 10,783,900 13.7524 
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 қ  
╠  

ᴍ  ᶛ ᴍ  ᶛ 

3  2,867,500 4.8758 2,867,500 3.6568 

4  2,867,500 4.8758 2,867,500 3.6568 

5 ү  2,380,000 4.0469 2,380,000 3.0351 

6 ӏ ῐ  2,351,201 3.9979 2,351,201 2.9984 

7 ӏ ӓ  2,240,000 3.8088 2,240,000 2.8566 

8 ᴑ  2,160,000 3.6728 2,160,000 2.7546 

9 ӏ  1,400,000 2.3805 1,400,000 1.7854 

10 ҬḤ ├ 1,194,979 2.0319 1,194,979 1.5239 

11 ⇔  1,000,000 1.7004 1,000,000 1.2753 

12 ӏ ҆  900,000 1.5303 900,000 1.1477 

13 ᴯᴑ  500,000 0.8502 500,000 0.6376 

14 ᾣ  341,185 0.5801 341,185 0.4351 

15 ᴑ  340,000 0.5781 340,000 0.4336 

16  250,000 0.4251 250,000 0.3188 

17  170,593 0.2901 170,593 0.2176 

18  84,000 0.1428 84,000 0.1071 

19  2,000 0.0034 2,000 0.0026 

20  1,000 0.0017 1,000 0.0013 

21 ᴪῈᴧ қ - -    19,603,653 25.0000 

 58,810,958 100.00 78,414,611 100.00 

ЃԑЄ ╦ ╦ ҡ 

 қ  ᴍ ̂ ̃ ᶛ̂%̃ 

1 ₣  26,977,100 45.8709 

2 ̂Ҭ ̃ 10,783,900 18.3365 

3  2,867,500 4.8758 

4  2,867,500 4.8758 

5 ү  2,380,000 4.0469 

6 ӏ ῐ  2,351,201 3.9979 
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 қ  ᴍ ̂ ̃ ᶛ̂%̃ 

7 ӏ ӓ  2,240,000 3.8088 

8 ᴑ  2,160,000 3.6728 

9 ӏ  1,400,000 2.3805 

10 ҬḤ ├ 1,194,979 2.0319 

 55,222,180 93.8978 

ЃҎЄ ╦ ╦ ָ ҡ Ὶ ָ ᴑ ꜙ 

ӥ Ὲ̆ ῍ 3 ֲ қ №̆≢ҹ ȁ ȁ

̆ ’ ֲ ᴋ ’ Ҋ̔ 

 қ  ᴍ ̂ ̃ ᶛ̂%̃ ֲ ᴋ ’ 

1  84,000 0.1428 ₣  

2  2,000 0.0034  

3  1,000 0.0017  

 87,000 0.1479  

Ѓ Є ᴓ ᴓ ‟ 

ӥ Ὲ̆ қֽ̆ 1 қ ̂Ҭ

Ȃ̃ ̂Ҭ ̃ ᴪ Ҭ ῤ ῃ Ὲ Ȃ

̂Ҭ ̃ ’ Ҋ̔ 

 қ  
ᴍ

̂ ̃ 
ᶛ̂%  ̃ ᴍ  ȁ ᴆ 

1 
̂Ҭ

̃ Ὲ  
10,783,900 18.3365 ᴍ 

ȇ῏ԍ ₣

ֲ Ὲ

Ҭ

Ὲ Ȉ̂

[2013]179 ̃ 

Ѓ֒Є ҅ ָ ҡ ‟ 

ֲ ҉֜ ֜ Ὲ ҉ ╠ 12ҩ ῤ қ

⇔ ȁ ᴑ ȁ ȁ ᴯᴑ ᴑ ̆

ᴍ̆ ῏ ꜚ ̆Ҍ Ԉ Ȃ
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ԍ ₣ ץ қ ֲ

̆ ֲ‪≠ ’ȁ ╠ȁל ᴇ

ᴇ ҹ 20ᾝ/ ̆ ᴇῈᾛȂΐᵣ Ҋ̔ 

 қ   ̂҆  ̃ ᴇ̂ᾝ/ ̃ ᴇᶭ  

2020  

1  

⇔  

₣

 

100 20 

 

ᴑ  216 20 

 25 20 

ᴯᴑ  50 20 

ᴑ  34 20 

ᴑ Ὲ ̆ ᴩֲӊѿ ҹῈ Ⱶ ֲȁ

ҹῈ ◐ ̕ ᴑ ᴩֲӊѿ ᴑ 0.93%

ᴩᴍ ̆ ӏ ῐ 1.85% ᴩᴍ Ȃ ҉ ’ ̆ қҍ ֲ

ῒז қȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȁ Ҭ׃ ῒ ֲȁ

ֲ ȁ Ⱳֲ Ҍ ῏ ῏ ̆ қҌ ᴍף Ȃ қ

ΐ ȁ қ Ȃ 

ѿ қ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

1ȁ ⇔  

 ⇔ ᴍ Ὲ  

ᴑҙ  ᴍ Ὲ ̂҉ ȁ ֲ ̃ 

ף  603901 

ף ֲ  

ᵟ  ҈ Ӝ 1  

 2002 11 7  

Һ ҙⱵ 
ȁ ֟└ ȁ ҍ Ⱶ̆

ץ ҹᶭ ҹ ᶫ ‗  

2021 6 30 ̆ ⇔ ╠ қ ’ Ҋ̔ 

 қ  ᴍ ̂ ̃ ᶛ̂%  ̃

1  171,600,000 35.13 

2  44,680,000 9.15 
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 қ  ᴍ ̂ ̃ ᶛ̂%  ̃

3 ⇔ Ὲ  27,233,700 5.57 

4 
ᴓ ῎ ЈῘῊ

║  
8,128,660 1.66 

5 
ᴓ ῎ Ј ᵤ

Ḧ ║  
7,402,127 1.52 

6 

Ҳ ᴓ ῎ Ј

ằ 6ү ║

 

6,875,305 1.41 

7 Ј  6,582,970 1.35 

8 
Ҳ ᴓ ῎ Ј ᴍẅᴮ

שׂ ║  
5,940,453 1.22 

9  5,923,376 1.21 

10 
Ҳ ᴓ ῎ Ј֢

ᴮᾨשׂ ║  
5,571,077 1.14 

 289,937,668 59.36 

⇔ қ ȁ ҹ ῏ ̆ҹ ⇔ ῍ └ֲȂ 

2ȁ ᴑ  

 ӏ ᴑҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ᴑҙ  ᴩᴑҙ 

ԊⱵ ᴩֲ  

ᵟ  ӏ ӏ 5 1501  

 2019 12 23  

 
ᴑҙ ⱵȂ̂ ᶭ ‰ ̆ ῏ ‰

ꜚ̃ 

ӥ ̆ ᴑ Ҋ̔ 

 ᴩֲ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ̂%̃ ᴩֲ  

1  221.00 51.16 ᴩֲ 

2 ḍ 92.00 21.30 ᴩֲ 

3  40.00 9.26 ᴩֲ 
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 ᴩֲ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ̂%̃ ᴩֲ  

4  20.00 4.63 ᴩֲ 

5  20.00 4.63 ᴩֲ 

6 ᾝ  15.00 3.47 ᴩֲ 

7  10.00 2.31 ᴩֲ 

8 ₄ 10.00 2.31 ᴩֲ 

9  4.00 0.93 ᴩֲ 

 432.00 100.00 - 

ᴑ ᴩֲҹ ̆ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ ᴍ

ҹ 33032319741009****Ȃ 

3ȁ  

 Ὲ  

ᴑҙ  ᴋῈ  

ף ֲ  

ᵟ  238 Ⱶ 1102  

 2010 11 17  

 

ȁ ᴆȁ ΐȁ ȁ ȁ ȁҌ └

ȁ ȁ └ ȁ └ ȁ └ ȁ ȁ ȁ ȁ

ȁ └ ΐȁ ̂Ҍ ȁ ȁ └

ȁ̃ ̂Ҍ ȁ̃ ȁ ȁԓ ֜ ȁ

ȁ ȁ ֟ ȁת ת ȁ ᵣ ȁ ȁ

ȁ ̕ ₮ ȁ ₮ Ȃ 

ӥ ̆ Ҋ̔ 

 қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ᶛ̂%̃ 

1  500.00 100.00 

 500.00 100.00 

└ֲҹ ̆ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ ᴍ

ҹ 33038119840722****Ȃ 
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4ȁ ᴯᴑ  

 ӏ ᴯᴑҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ᴑҙ  ᴩᴑҙ 

ԊⱵ ᴩֲ  

ᵟ  ӏ 201 12  

 2019 10 25  

 ᴑҙ Ⱶȁ Ⱶȁ ȁᴑҙ ⅞ 

ӥ ̆ ᴯᴑ Ҋ̔ 

 ᴩֲ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ̂%̃ ᴩֲ  

1  500.00 50.00 ᴩֲ 

2  500.00 50.00 ᴩֲ 

 1,000.00 100.00 - 

ᴯᴑ ᴩֲҹ ̆ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ ᴍ

ҹ 33032419750315****Ȃ 

5ȁ ᴑ  

 ӏ ᴑҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ᴑҙ  ᴩᴑҙ 

ԊⱵ ᴩֲ  

ᵟ  ӏ ӏ 65  

 2019 12 19  

 
ᴑҙ ̕ Ḥ ̂Ҍ ȁ ├ȁ ҙⱵ Ȃ̃̂ ᶭ

‰ ̆ ῏ ‰ ꜚ̃ 

ӥ ̆ ᴑ Ҋ̔ 

 ᴩֲ   
₮  

̂҆ᾝ̃ 

₮ ᶛ 

̂%̃ 
ֲ ᴋ  

1  ᴩֲ 110.00 16.18 
₣

Ⱶ◐  

2  ᴩֲ 110.00 16.18  

3 ҆  ᴩֲ 100.00 14.71  
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 ᴩֲ   
₮  

̂҆ᾝ̃ 

₮ ᶛ 

̂%̃ 
ֲ ᴋ  

4  ᴩֲ 100.00 14.71 Ⱶ ֲ 

5 ῌ Ҹ ᴩֲ 70.00 10.29  

6  ᴩֲ 50.00 7.35 ◐  

7  ᴩֲ 20.00 2.94 Һ  

8 ´ ᴩֲ 20.00 2.94  

9 ↔  ᴩֲ 20.00 2.94  

10  ᴩֲ 20.00 2.94  

11 ´ ᴩֲ 20.00 2.94 
₣

 

12  ᴩֲ 20.00 2.94  

13 ≠  ᴩֲ 20.00 2.94 ⱲҺ  

 680.00 100.00  

ᴑ ҹῈ ̆ῒ ᴩֲҹ ̆ ̆Ҭ ̆

ӄ ̆ ᴍ ҹ 33062319720310****Ȃ 

Ѓ῏Є ╦ ҡӐ ῗ ῗ  

ӥ ̆Ὲ қ ῏ ῏ Ҋ̔ 

1ȁ₣ ҍӏ ῏ ῏  

₣ ῍ └ֲӊѿ ӏ ԊⱵ ᴩֲ ӊ

Ȃ 

2ȁ₣ ҍӏ ӓ ῏ ῏  

ӏ ӓ 70.98% ᴩᴍ ᴩֲ↔ ₣ 4.02%

Ȃ 

3ȁ ү ҍӏ ῐ ῏ ῏  

ֹӏ ү 12% ᴩᴍ ̆ ӏ ῐ 5.56% ᴩᴍ Ȃ 
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4ȁӏ ῐ ҍ ᴑ ῏ ῏  

ӏ ῐ 1.85% ᴩᴍ ̆ ᴑ 0.93% ᴩᴍ Ȃ 

5ȁ ҍӏ ῐ ῏ ῏  

ֲ ֲ қ ӏ ῐ 3.7% ᴩᴍ Ȃ 

Ѓ҈Є ָ ҡ῎ ᴓ ‟ 

Ὲ Ҍ қῈ ᴍ Ȃ 

ɻ Ԑɻ Ԑɻ ָ ғ ָ ‟ 

Ѓ҅Є Ԑ 

ֲ Ԋᴪ 9 Ԋ ῒ̆Ҭ Ԋ 3 Ȃ Ԋᴪ ᴋ ’

Ҋ̔ 

 Ⱶ ᴋ  

ᶿ  Ԋ  2018 9 -2021 9  

ӊ  ◐ Ԋ  2020 4 -2021 9  

Ԋ 2018 ₣ו 9 -2021 9  

 Ԋ 2018 9 -2021 9  

ӄ  Ԋ 2019 9 -2021 9  

 Ԋ 2018 9 -2021 9  

 Ԋ 2020 4 -2021 9  

 Ԋ 2020 4 -2021 9  

ṭᴂ  Ԋ 2020 4 -2021 9  

ᶿ ̆ ̆1978 ̆Ҭ ̆ ӄ ̆1996 2000

қ ҙ ӟ 2̆002 2005 ӟ̆

2005 2009 ӟ̆ ̆ Ȃ

2009 2010 ᴋ₣ Ҭ Һᴋȁ◐ ̕2010 2011

ᴋ₣ ̕2011 2013 11 ᴋ₣ ̕2013 11

2015 8 ᴋ₣ Ԋ ȁ ̕2015 8 2019 3 ᴋ

Ὲ Ԋ ȁ 2̕019 3 2020 10 ᴋῈ Ԋ 2̕020 10
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ׂᴋῈ Ԋ ȁ Ȃ 

ӊ ̆ ̆1987 ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ ̆

ҒҙȂ2010 8 2013 8 ԍ Ⱶ ֟ҙḆ Ҭ 2̕011

10 2013 5 Ṣ Ⱶ 2̕013 9 2016 6

֤ 2̕016 6 2018 9 ᴋῈ ꜛ 2̕018

9 2020 4 ᴋῈ ◐ 2̕020 4 2020 6 ᴋῈ Ԋȁ◐

̕2020 6 ׂᴋῈ ◐ Ԋ ȁ Ⱶ◐ Ȃ 

̆₣ו ̆1953 ̆Ҭ ̆ ӄ Ȃ1983 1993

ᴋӏ ᶫ ̕1993 ׂᴋ₣ Ԋ ȁ ̕2009

2015 8 ᴋ₣ Ԋ̕2015 8 ׂᴋῈ ԊȂ 

̆ ̆1982 ̆Ҭ ̆ ӄ ̆2002 2006

Ғҙ ӟ̆ Ȃ2007 ῀ ₣ ̕2010

2014 ᴋ₣ Һ ȁ ȁ ◐ ̕

2014 2017 ᴋ₣ Ԋ Ὶ 2̕017 ׂᴋ₣

Ԋȁ ̕2018 9 ׂᴋῈ ԊȂ 

ӄ ̆ ̆1967 ̆ ̆1991 3 Ḥ

ҙȂ1991 2006 №≢ ԍ ̂ ̃ ֟ ȁ ȁ

ֲ 2̕006 2019 ᴋ ̂ ̃ ֲԊҙ ȁ

ֲ ȁ ֲ ȁ ֲ 2̕019 3

2020 6 ᴋ ̂Ҭ ̃ Ԋȁ ̕2020 7 ׂᴋ

̂Ҭ ̃ Ԋ ȁ ̕2019 9 ׂᴋῈ ԊȂ 

̆ ̆1960 ̆ ̆1985 3

Ғҙ ҙȂ1985 3 1994 8 №≢ ԍ ̂ ̃

ῇ ȁ ֲ ȁ ̕1994 8 2010 3 ᴋ

̂ ̃ ֲԊҙ ȁ ֲԊҙ ̕2010 4 2017

5 ᴋ ̂Ҭ ̃ ֲԊҙ ȁ Ԋ̕2017 5 2019 2

ᴋ ̂Ҭ ̃ ̕2013 11 2015 8 ᴋ₣ Ԋ̕

2015 8 ׂᴋῈ Ԋ̕2019 3 2020 10 ᴋῈ ̕2020
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10 ׂᴋῈ ◐ Ȃ 

̆ ̆1957 ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ ̆ ̆

Ὶᴋ ᴆᾢ └ Ҭ Һᴋȁ ֤ ҙ

ҍ Ҭ ᴪ ҍ ᴪ Ԋ Ȃ1982

2012 ᴋ ֤ ҙ ȁ◐ӥ ȁ◐Һᴋȁ ȁ

ꜛ ȁ◐ ̕2012 8 2016 12 ᴋ ֤ ̕2017 1

ׂᴋ ֤ ̕2020 4 ׂᴋῈ ԊȂ 

̆ ̆1982 ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ ᴪ

̆ ◐ ̆ ̆ ᾥ Austin №

ᴪ Ȃ ᴋ Ⱶҍᴪ Һᴋȁ

ᴪ Ԋ̆ ᴋ ◐ ̆Ὶᴋ Ḥ Ғ ȁ

Ғ ȁ ᴍ Ὲ ᴍ Ὲ

Ԋ̕2020 4 ׂᴋῈ ԊȂ 

ṭᴂ ̆ ̆1966 ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ ҙԍ ̆

̆Ҭ ҒҙȂ1986 1989 ԍ ӏ ̆ᴋꜛ

̕1990 1994 ԍ ҈ ԊⱵ ̕1994 2000

ᴋ ԊⱵ Һᴋ 2̕000 2005 ԍ ү ԊⱵ 2̕005

2010 ԍ ԊⱵ ̕2010 2018 ԍ

ԊⱵ 2̕018 2019 ԍ҉ ̂ף ̃ ԊⱵ 2̕019

ׂ ԍ҉ ⱬ ̂ ̃ ԊⱵ ̕2020 4 ׂᴋῈ

ԊȂ 

ЃԑЄ Ԑ 

Ԋᴪ 3 Ԋ ̆ῒҬ ԊᴪҺ 1 ̆ Ԋ 1 Ȃ Ԋᴪ

ᴋ ’ Ҋ̔ 

 Ⱶ ᴋ  

 ԊᴪҺ  2021 3 -2021 9  

↔  Ԋ 2018 9 -2021 9  

ῒ  Ԋ 2019 9 -2021 9  
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̆ ̆1961 ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ ᴪ Ғҙ Ғ

̆Ҭ Ύᴪ Ȃ1984 1987 ᴋῤ Һ ȁ

⅞ ̕1987 2001 ᴋῤ Ὲ ҺⱲᴪ ȁ Ⱶ◐

ȁ Ⱶ ̕2001 2004 ᴋῤ Ḥ ᴪ ԊⱵ

̕2004 2007 ᴋ₣ ᴪ ȁ Ⱶῤ Ὶד

Һ 2̕008 ᴋ ֤Ҭᴧ ᴪ ԊⱵ 2̕008 2009 ᴋ

֤Ҭ Ḥᴪ ԊⱵ ̕2009 2020 10 ᴋ₣

Ⱶ 2̕020 10 ׂᴋῈ ֲ 2̕021 3 ׂᴋῈ Ԋᴪ

Һ Ȃ 

↔ ̆ ̆1983 ̆Ҭ ̆ ӄ ̆2001 2004

҉ Ғҙ ӟ 2̆004 2006 ҉

Ғҙ ӟ̆ Ȃ2006 7 2010 6 ᴋ҉ ԊⱵ

ꜛ ȁ ̕2010 7 2013 1 ᴋ҈ ̂Ҭ ̃ Ὲ

Ⱶ ȁ ̕2013 2 ׂᴋ ̂Ҭ ̃ Ⱶ ̕2015

8 ׂᴋῈ ԊȂ 

ῒ ̆ ̆1987 ̆Ҭ ̆ ӄ ̆2006 2009

ҙ ӟ̆Ғ Ȃ2009 8 2011 4 ᴋ

Ὲ Һᴋꜛ ̕2011 9 ׂᴋῈ ֟Һ ̕2019 9

ׂᴋῈ ԊȂ 

ЃҎЄ ָ  

Ὲ ῍ ֲ 8 ̆ ֲ ȁ Ⱶ ᴋ ’ Ҋ  ̔

 Ⱶ ᴋ  

ᶿ   2020 10 -2021 9  

ӊ  Ⱶ◐  2020 6 -2021 9  

 ◐  2020 10 -2021 9  

 ◐  2018 9 -2021 9  

 ◐  2018 9 -2021 9  

 ◐  2020 6 -2021 9  
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 Ⱶ ᴋ  

 Ⱶ ֲ 2018 9 -2021 9  

 Ԋᴪ ӥ 2018 9 -2021 9  

ᶿ ̆ῒҩֲ ’ ╠ Ԋ № Ȃ 

ӊ ̆ῒҩֲ ’ ╠ Ԋ № Ȃ 

̆ῒҩֲ ’ ╠ Ԋ № Ȃ 

̆ ̆1979 12 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆2009

ҙȂ2009 3 2013 3 ᴋ₣ ֲ

Ԋҙ ȁ ꜚ ̕2013 3 2015 8 ᴋ₣ ◐

̕2015 8 ׂᴋῈ ◐ Ȃ 

̆ ̆1982 7 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆2009

ҙ ⱴ Ғҙ ҙȂ2009 8 2014 7 ᴋ₣

ֲԊҙ 2̕014 7 2015 8 ᴋ₣ ◐

̕2015 8 ׂᴋῈ ◐ Ȃ 

̆ ̆1979 ̆Ҭ ̆ ӄ ̆Ғ ̆ Ғ

ҙȂ2001 3 2006 7 ᴋ ̂҉ ̃ Ὲ ̕2006

11 2013 5 ᴋ ֤ ף Ὲ ̕2013 6 2015 8

ᴋ₣ ꜛ ̕2015 8 2015 12 ᴋῈ ꜛ ̕

2016 1 2019 4 Һ⇔ҙ̕2019 5 2020 6 ᴋῈ

ꜛ ̕2020 6 ׂᴋῈ ◐ Ȃ 

̆ 1̆986 10 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ ̆

Ҭ ᴪ Ȃ2010 5 2012 7 ᴋ₣ Ⱶ ᴪ ̕2012 7

2015 8 ᴋ₣ ᴍȁ₣ Ⱶ ҺⱲᴪ 2̕015 8 2017

4 ᴋῈ Ԋᴪ ӥȁ Ⱶ ֲ̕2017 4 ׂᴋῈ Ⱶ ֲȂ 

̆ ̆1982 10 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆

̆Ҭ Ȃ2009 12 2011 5 ᴋ ᴍ Ὲ

├ԊⱵף ̕2011 6 2013 11 ᴋ ꜚⱬ ̂ ̃ Ὲ
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Ԋᴪ ӥ 2̕013 12 2016 5 ᴋ └ᵬ Ὲ ├ԊⱵף ̕

2016 6 2017 4 ᴋῈ Ԋ ӥ 2̕017 4 ׂᴋῈ Ԋᴪ

ӥȂ 

Ѓ Є ָ  

Ὲ ᶿ ȁ ȁ ȁ ẫשּׂ 5ֲҹ ֲ

Ȃ ῏ ֲ ᶭ ΐᵣ ’ ӥľ Έ

/ῇ/̂ῇ̃/2ȁ ֲ ’ĿȂ ῏ ֲ Ҋ̔ 

ᶿ ̆ῒҩֲ ’ ╠ Ԋ № Ȃ 

̆ῒҩֲ ’ ╠ Ԋ № Ȃ 

̆ῒҩֲ ’ ╠ ֲ № Ȃ 

̆ῒҩֲ ’ ╠ ֲ № Ȃ 

ẫ̆שּׂ ̆1982 11 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆

ᵝ̆Ҭ Ȃ2009 4 2018 2 ᴋ₣ ̕2018

2 ׂᴋῈ Ȃ 

Ѓ֒Є Ԑɻ Ԑɻ ָ ָ ῡ ‟ 

ӥ ̆Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֲ

ῒז ᵝ Һ Ὶ ’ Ҋ̔ 

῏   Ὲ ᴋ  Ὶ ᵝ Ὶ ᵝ Ⱶ 
ҍῈ ῏  

῏  

 Ԋ ₣ו 1
₣  Ԋ ȁ  ῏  

ᾝ  Ԋ ῏  

2  Ԋ ₣  Ԋ ῏  

3 ӄ  Ԋ 

̂Ҭ ̃ ֲ Ὲ

 
Ԋ ῏  

қ ֲ Ὲ  ◐ Ԋ  ῏  

̂Ҭ ̃ 
Ԋ Ὶ  

 
῏  
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῏   Ὲ ᴋ  Ὶ ᵝ Ὶ ᵝ Ⱶ 
ҍῈ ῏  

῏  

қ Ⱶ ֲ

Ὲ  
◐ Ԋ  ῏  

 Ԋ ῏  

 Ԋ  ῏  

 Ԋ ῏  

̂ ̃ ѿᵣ

Ὲ  
Ԋ ῏  

4  Ԋ 

֤  

Ὲ  
  

̂ ̃ ҙ

ᴍ Ὲ  
Ԋ  

5  Ԋ 

ᴍ 

Ὲ  
Ԋ  

ᴍ Ὲ  Ԋ  

6 ↔  Ԋ ̂Ҭ ̃ Ⱶ  ῏  

7  ◐   Ԋ̂ 1̃ ῏  

1̔ ₮ΐ ̆ Ԋ Ⱶ̆ ῒ ῃ ̆

῏ԍ Ԋ Ⱶ Ⱳ ҬȂ 

ӥ ̆Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȁ ֲ

҉ Ҭ Ὶ ῏ ̆ ῒז ᵝ ᴋ Ȃ 

҅ɻ῎ Ԑɻ Ԑɻ ָ ָ үָ ‟ 

Ѓ҅Є ῎ ᴓ ‟ 

1ȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֲ ’ 

  Ὲ ᴋ  
Ὲ

ᴍ ᶛ̂%̃ 
ᵝ 

1 ᶿ  Ԋ ȁ  5.06 ₣  

2 ӊ  ◐ Ԋ  2.05 ₣  
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  Ὲ ᴋ  
Ὲ

ᴍ ᶛ̂%̃ 
ᵝ 

Ⱶ◐  

₣ Ԋ 6.88 ₣ו 3  

4  Ԋ 6.22 ₣  

5 ӄ  Ԋ - - 

6  Ԋȁ◐  1.60 ₣  

7  Ԋ - - 

8  Ԋ - - 

9 ṭᴂ  Ԋ - - 

10  ԊᴪҺ  - - 

11 ↔  Ԋ - - 

12 ῒ  Ԋ - - 

13  ◐  1.21 ₣  

14  ◐  1.21 ₣  

15  ◐  0.04 ᴑ  

16  Ⱶ ֲ 0.09 ᴑ  

17  Ԋᴪ ӥ 0.26 ӏ ӓ  

 - -  ẫשּׂ 18

ֲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȁ ֲ Ҍ ֲ

ᴍ ’Ȃ ҉ ’ ̆ ῒז Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȁ

ֲ ᴋᵥץ Ὲ ᴍ ’Ȃ 

2ȁ ֪ ’ 

  
Ὲ

ᴋ  

֪  

 
֪ ῏  

Ὲ

ᴍ

ᶛ̂%̃ 

 

ᵝ 

 Ԋ ₣ו 1

҈  ᾞ  6.642 ₣  

 ῒז ֪  6.335 ₣  

ẫ ῒז ֪  0.119 ₣  

2  Ԋ  ֪ 2.352 ӏ  
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ֲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȁ ֲ ֪ Ҍ

ֲ ᴍ ’Ȃ ҉ ’ӊ ̆ῒזῈ Ԋȁ Ԋȁ

ֲ ֲ ֪ Ὲ ᴍȂ 

3ȁῈ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȁ ֲ ῒ ֪

Ὲ ᴍ ‟ ’ 

ӥ ̆ Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȁ ֲ

ῒ ֪ Ὲ ᴍ Ҍ ‟ ’Ȃ 

ЃԑЄ Ԑɻ Ԑɻ ָ ָ Ὶל ‟ 

ᵝ̔҆ᾝȁ% 

  Ὲ ᴋ  ᵝ ₮  ᶛ 

1 ᶿ  Ԋ ȁ  
₣  1,431.70 11.04 

ᾝ  33.00 6.00 

2 ӊ  
◐ Ԋ ȁ Ⱶ◐

 
₣  578.78 4.46 

 Ԋ ₣ו 3
₣  1,943.76 14.99 

ᾝ  114.90 20.89 

4  Ԋ 
₣  1,756.37 13.55 

ᾝ  114.90 20.89 

5  Ԋȁ◐  ₣  451.69 3.48 

6  ◐  ₣  340.46 2.63 

7  ◐  ₣  340.46 2.63 

8  ◐  
ᴑ  50.00 7.35 

 60.00 25.50 

9  Ⱶ ֲ ᴑ  100.00 14.71 

10  Ԋᴪ ӥ ӏ ӓ  33.50 6.70 

̔ ₮ΐ ̆ Ԋ Ⱶ̆ ῒ ῃ ̆

῏ԍ Ԋ Ⱶ Ⱳ ҬȂ 

ᵬҹ ֲ қ ̆ ֲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ

ֲ Ҍ ҍ ֲ ῒҙⱵ ῏ ҍῈ ≠ ‖ Ȃ 
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ԑɻ῎ Ԑɻ Ԑɻ ָ ָ ‟ 

Ὲ ԅ └ ̆ Ὲ ᵝᴋ Ԋȁ

Ԋ̆ Ὲ ᴋ Ⱶҍ ᵝ ᴋ ‰ Ҍ̕ Ὲ ᴋῒז Ⱶ

Ԋ̆Ҍ Ὲ ȁҌ֣ ≠ ̕Ҍ Ὲ ᴋ

Ԋ̆Ҍ Ὲ ȁҌ֣ ≠ ̕ Ԋ └ Ȃ 

Ὲ ֲ ꞉ Ȃ Ὲ ҹ

̗ ̅ ꞉Ȃ Һ ᶭ ᵝȁ ᴋȁ ⱬȁ

Ȃ ꞉ Ὲ ȁ ᵝ ̆

ҹ ̆ ᾫטȂ 

Ὲ ҍ ᴪ ᴇ ‰ȁ Ὲ

└ ̆ ֲ ȁ ᵬ ⱬȁ ᵝ ᴇ

Ȃ 

ῤ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֲ ֲ≠

’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020  2019  2018  

 722.49 536.68 331.85 

≠  8,410.85 2,373.79 3,303.59 

 8.59% 22.61% 10.05% 

2019 Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֲ 2018

̆Һ 2018 9 Ὲ Ԋȁ Ԋ ̆ ᴋ Ԋ ҹ₣

Ԋȁ ̆ ₣ ̕2018 9 ᴋ ӊ

ҹ◐ ̕2019 3 ᴋ ҹ Ȃ 

2020 Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֲ 2019

ѿ̆ 2020 Ὲ ҙ Ὲ̆ ⱴԅ ̕

ԋ 2020 Ὲ 3 Ԋץ 1 ◐ ̆ᶏ Ԋȁ Ԋȁ

ֲ ֲ ֲ ⱴȂ 

Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֲ 2020 Ὲ׆



₣ ֲ ᴍ Ὲ                                      ӥ 

1-1-87 

’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  Ὲ ᴋ  2020  ᵝ  

1 ᶿ  
Ԋ  

 
100.50 ֲ 

2020 10 ҹ

Ὲ  

2 ӊ  
◐ Ԋ  

Ⱶ◐  
64.95 ֲ   

Ԋ 47.08 Ὲ ₣ו 3    

4  Ԋ 118.05 Ὲ    

5 ӄ  Ԋ - -   

6  
Ԋ 

◐  
94.60 ֲ 

2019 3 ҹῈ

2̆020

10 ҹῈ ◐

 

7  Ԋ 5.00 ֲ 2020 4  

8  Ԋ 5.00 ֲ 2020 4  

9 ṭᴂ  Ԋ 5.00 ֲ 2020 4  

10 ҉ẫ  ԊᴪҺ  - - 
2021 3

ԊᴪҺ Ⱶ 

11 ↔  Ԋ - -   

12 ῒ  Ԋ 23.04 ֲ   

13  ◐  55.00 ֲ   

14  ◐  60.20 ֲ   

15  ◐  27.50 ֲ 2020 6  

16  Ⱶ ֲ 22.35 ֲ   

17  Ԋᴪ ӥ 37.50 ֲ   

ֲ ֲ ẫ  56.73שּׂ 18  

҉̔ ҹ ῏ֲ ᴋ ֲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ׆ ֲ Ȃ 

ѿ ̆ Ὲ Ԋȁ Ԋ Ԋ ̆ῒֲז ֽ Ὲ

̆Ҍ ῏ ᴑҙҬ ȁ֣ ῒז ᴡ ⅞ ’Ȃ 
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Ҏɻ῎ Ԑɻ Ԑɻ ָ ָ ῗ

 

Ѓ҅Єַײ꜠ Ḧ  

ӥ ̆Ὲ ҍ Ὲ ᴋΐᵣ Ⱶ Ԋȁ Ԋȁ

ֲ ֲ ԅꞋꜚ ̆ ҍ ⌠Ὲ

Ԋȁ ֲ ԅḠ ҙ └ ̆ Ḡ ȁ ҙ └ Ԋ ԅ

Ȃ 

ץ ̆ ῏ Ԋȁ ֲ ֲ Ҥ

ӈⱵ ̆ ῏ ̆ ׂ ӈⱵȁ ᴋ

Ȃ 

ЃԑЄ  

Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ҍ ֲ

ӥľ  Ḡ ĿӊľΈȁ ῏ Ԋ ĿȂ 

ɻ῎ Ԑɻ Ԑɻ ָ ָ ԝӐ ְ

ῗ  

ӥ Ὲ̆ Ԋ ҍ₣ו Ԋ ῏ ̆ Ⱶ

ֲ ҍ ֲ ẫשּׂ ῏ Ȃ ӊ ̆Ὲ Ԋȁ Ԋȁ

ֲ ֲ ԑӊ Ҍ ֪ ῏ Ȃ 

֒ɻ Ԑɻ Ԑ ָ ᴑ  

Ὲ Ԋȁ Ԋ ֲ ȇ ├ ȈȁȇῈ Ȉ ȇῈ

Ȉ ᴋ Ȃ 

Ὲ Ԋȁ Ԋ ֲ Ҍ Ҭ ᴪ ҹ ῀

̆Ҍ ῏ ⌠⅝Ԋ ⅝Ԋ Ȃ 
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῏ɻ Ὺ῎ Ԑɻ Ԑɻ ָ ָ

ҩ ꜠ ‟ 

Ѓ҅Є Ԑ ꜠ ‟ 

ң Ԋ ꜚ ’ Ҋ̔ 

  Ⱶ Ԋֲ  ꜚ  

2019 1

2019 9  

ᶿ  Ԋ  

5 - 

 Ԋ ₣ו

 Ԋ 

҈  Ԋ 

 Ԋ 

2019 9

2020 4  

ᶿ  Ԋ  

5 

Ԋ ҈ ҩֲ

̕ ӄ ҹ

Ὲ Ԋ 

 Ԋ ₣ו

 Ԋ 

ӄ  Ԋ 

 Ԋ 

2020 4

2020 6  

ᶿ  Ԋ  

9 

Ὲ ̆

ӊ ҹῈ Ԋ̆

ȁ ȁṭᴂ

ҹῈ Ԋ 

 Ԋ ₣ו

 Ԋ 

ӄ  Ԋ 

 Ԋ 

ӊ  Ԋ 

 Ԋ 

 Ԋ 

ṭᴂ  Ԋ 

2020 6 ׂ 

ᶿ  Ԋ  

9 

Ὲ

̆ ҽ Ԋ ӊ ҹ

◐ Ԋ  

ӊ  ◐ Ԋ  

 Ԋ ₣ו

 Ԋ 

ӄ  Ԋ 
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  Ⱶ Ԋֲ  ꜚ  

 Ԋ 

 Ԋ 

 Ԋ 

ṭᴂ  Ԋ 

ЃԑЄ Ԑ ꜠ ‟ 

ң Ԋ ꜚ ’ Ҋ̔ 

  Ⱶ Ԋֲ  ꜚ  

2019 1

2019 9  

҉ẫ  ԊᴪҺ  

3 - ↔  Ԋ 

 Ԋ 

2019 9

2021 3  

҉ẫ  ԊᴪҺ  

3 

ҩֲ

Ԋ Ⱶ̕ ҽ ῒ

ҹ ף Ԋ 

↔  Ԋ 

ῒ  Ԋ 

2021 3 ׂ 

 ԊᴪҺ  

3 

҉ẫ ⅞ ᴡ

̆

Ԋ Ȃ 

↔  Ԋ 

ῒ  Ԋ 

Ὲ ԊᴪҺ ҉ẫ ԍ 1960 ̆ ⌠ ᴡ ̆ғ ⅞

̆ ҌḂ₮ Ὲ Ԋᴪ ̆ ԊᴪҺ

ⱵȂῈ 2020 қ ᴪ ҽ₮ԅ ₣ Ԋ ̆Ὲ ԋ

Ԋᴪ ῇ ᴪ ҽ ҹῈ ԊᴪҺ Ȃ 

ҙԍ ᴪ Ғҙ̆ΐ Ҭ Ύᴪ ̆ 1987 Ḃ׆Ԋ

Ⱶ ῏ ᵬ ΐ̆ 6 ᴪ ԊⱵ ᵬ Ғ̆ҙ ̆ ᵬ ү ̆

ꜛԍῈ Ԋᴪ ᶏ Ὲ Ⱶȁ Ԋ ֲ Ὲ Ⱶ

ҹ Ȃ 

ЃҎЄ ָ ꜠ ‟ 

ң ֲ ꜚ ’ Ҋ̔ 
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  Ⱶ ֲ  ꜚ  

2019 1

2019 3  

ᶿ   

6 - 

 ◐  

 ◐  

ӊ  ◐  

 Ⱶ ֲ 

 Ԋᴪ ӥ 

2019 3

2020 6  

  

6 

Ὲ

̆ᶿ Ὶᴋ

Ὲ Ⱶ̆ ᴋ

ҹῈ

 

 ◐  

 ◐  

ӊ  ◐  

 Ⱶ ֲ 

 Ԋᴪ ӥ 

2020 6

2020 10  

  

7 

Ὲ

̆ ᴋ ӊ ҹ Ⱶ

◐ ȁ ҹ◐

 

ӊ  Ⱶ◐  

 ◐  

 ◐  

 ◐  

 Ⱶ ֲ 

 Ԋᴪ ӥ 

2020 10  

ׂ 

ᶿ   

8 

Ὲ

̆ ᴋᶿ ҹ

ȁ ҹ◐

 

ӊ  Ⱶ◐  

 ◐  

 ◐  

 ◐  

 ◐  

 Ⱶ ֲ 

 Ԋᴪ ӥ 

Ѓ Є ָ ꜠ ‟ 

ң ֲ ꜚ ’ Ҋ̔ 
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  ֲ ֲ  ꜚ  

2019 1  

 

2019 3  

ᶿ  

4 - 
 

 

 ẫשּׂ

2019 3 ׂ 

ᶿ  

5 
Ὲ ҙⱵ ̆

ֲ Ғ  

 

 

 

 ẫשּׂ

ῤ̆ ҙⱵ Ὲ Ὲ̆ ԅ

ᾟ ̆Ὲ Ԋȁ Ԋ ֲ ȁ ᴆץ

ȇῈ Ȉ ῏ Ȃ 

Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֲ ῤ Ҍ≠

Ȃ 

҈ɻ ָ ᴰḦ ‟ 

Ѓ҅Є ָ ‟ 

ῤ ̆ ֲ ῒ Ὲ Ύ ֲ ’ Ҋ̔ 

ᵝֲ̔ 

 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

ֲ  450 424 410 

ῤ̆ ֲ ֲ Ḡ Ȃ ҍ ᴡ ᴡ

ӊ ̆ ֲ ῒ Ὲ ҍῒז Ύ ԅꞋꜚ Ȃ 

ЃԑЄ ‟ 

2020 12 31 ̆ ֲ ῒ Ὲ Ύ ’ Ҋ̔ 

ᵝֲ̔ 

Ғҙ ≢ ֲ   

ֲ֟  269 59.78% 
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ֲ  51 11.33% 

ֲ  7 1.56% 

ֲ  75 16.67% 

Ⱶֲ  7 1.56% 

ֲ  41 9.11% 

 450 100.00% 

≢ ֲ   

 3 0.67% 

 10 2.22% 

 44 9.78% 

Ғ 90 20.00% 

ҒץҊ 303 67.33% 

 450 100.00% 

ЃҎЄ ᴰḦ ᵥ ῎ ‟ 

ֲ Ꞌꜚ └̆ ҍῈ Ꞌꜚ ӈⱵ ֣

≠ȂῈ ῏ ⱴԅ ᴪḠ ᵣ ̆ Ῑ Ḡ ȁ

Ḡ ȁ ᴴḠ ȁ ҙḠ Ḡ ᴪḠ └ ̆ ᴪḠ

҉ Ḡ ̆ ῏ ԅᵟ Ὲ └ Ȃ 

Ὲ ҹ ᴆ Ⱳ ԅ ᴪḠ ᵟ Ὲ ̆ Ὲ̆

ᴪḠ ᵟ Ὲ ֲ ’ Ҋ̔ 

 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

ᴪḠ ֲ  442 409 401 

ᴪḠ  98.22% 96.46% 97.80% 

ᵟ Ὲ ֲ  421 398 391 

ᵟ Ὲ  93.56% 93.87% 95.37% 

Ύ ֲ  450 424 410 

Ὲ ᴪḠ ȁδ Ὲ ⌠ ̆҉ץ90% ҹ №

ᴪḠ ᵟ Ὲ Ҋ ŵ̔ № ҹ ᴡ Ŷ̕ №

Ⱳ ᴪḠ ᵟ Ὲ ῏ ŷ̕ҩ≢ Ὲ ҹῒ
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Ḡ Ὲ Ȃ 

ֲ ῒ Ὲ ᴪḠ Ҭ Ὲ

Ҭ №Ҭ ₮ΐ ̆ ῤ̆ ֲ ῒ Ὲ Ҍ

ᴪḠ ᵟ Ὲ ῏ Ȃ 

Ὲ̆ └ֲ₮ΐȇ῏ԍ ᴪḠ ȁδ Ὲ Ԋ ₱Ȉ

ľ̔ Ὲ ̂ Ὲ ̆Ҋ ̃ ᴪḠ / ᵟ Ὲ

Ὲ ҹῒ ᴪḠ / ᵟ Ὲ ̆ Ὲ ᴋᵥ

ῃ № ᴪḠ / ᵟ Ὲ ̆ Ὲ ⌠ᴋᵥ

̆ ֲ Ὲף ῃ ̆ Ὲ ᾢ ט ’

Ҋ̆ Ὲ ԇῃ ễ ץ̆ ḠҌᴪ Ὲ ₮ ᶏῒ ⌠ᴋᵥ

̆Ҍᴪ Ὲ ֟ ȁ Ⱶ ’ ≠ ⱬ֟ Ҍ≠ ȂĿ 

῍ɻ ָ יִ ‟ 

Ѓ҅Є ‟ 

1ȁΐᵣ ’ 

ӥ Ὲ̆ ԅ ᴑ ῒ̆

ֲ ᴍ ץ’ ῒ ’ ľ҈ȁ ῤ ֲ қ

’Ŀӊľ̂ ԓ̃2020 1 ̆ ῤ ҈ Ŀץ ľӜȁ ֲ

’Ŀӊľ̂ ԓ̃ ѿ ֲ қ ’ĿȂ 

ӥ ̆ ᴑ Ὲ ᴍ 340,000 ̆ ᶛҹ

0.58%Ȃ ᴑ ₣ ᴍ ᴇ ҍ₣ ῒז ῏

҈ ᴍ ᴇ ѿ ̆ᴇ ῈᾛȂ ̆ ᴑ ֲ ᴍҌ

ᴍ  Ȃט

ᴑ ȇ ᴩ Ȉץ ῒ ᴩֲ ľ ֲ҉ ╠ ҉

ῤ̆ ῏ ₮ ̆ ⅞ῤ ῒז

ᴆ Ŀ ̆ Ҍ ľ ↕ĿȂ Ὲ қֲ ̆

ᴑ ֲ Ȃ ֲ қֲ

200ֲ̆ ֲҌ ‰ ├ ԋ ֲ Ȃ 
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ᴑ Ҍ ץ Ὲ תּ Ҍ̆ ԍȇ ├

Ȉȁȇ תּ Ȉ ȇ תּ ֲ

Ⱳ ̂ Ȉ̃ תּ ̆ Ҍ תּ

ֲ תּ Ȃ 

ᴑ ̆ ֲ ├֜ ҉ ӊ 12ҩ ῤ̆ ᴑҙ

Ҍ ֲז ҉ ╠ Ὲ ᴍ̆ӞҌ Ὲ №

ᴍȂ 

2ȁ ’ 

ҹḠ ҉ ≠ ₣̆ ҍ ᴑ ԅȇ ᴍ ӊ

ᾟ Ȉ̆ ֲ ȇ ᴍ Ȉ ԓ ῤ Ὲ

ᴍ ҉ ̆ Ҍ ȁ ’Ҋ̆ ᴑ ₣

῏ ̆ ᴇ ԍ ᴑ ᴍ ט ᴇ

*̂1+ ‰≠ ̃- ᴑ ׆ ֲ № Ȃ 

̆ ᾟ ֲ ῏ Ὲ

ꜚҬ ̆ Ὲ Ȃ 

ҹḠ Ὲ ̆2021 1 ̆₣ ҍ ᴑ

ԅȇ< ᴍ ӊ ᾟ > Ȉ̂ Ҋץ ľ Ŀ̃̆ ԅ

ҊԊץ ̔ 

ľ1ȁ ѿ ȇ̆ ᾟ Ȉ ԍ ӊ ̆

ⱬ ȇ ᾟ Ȉ ӊ Ȃ 

2ȁ ᴑ ȇ̆ ᾟ Ȉ 2 Ҍ ҹȇ ᾟ Ȉ

Ҋ ᴋᵥѿ ȇ ᾟ Ȉ ̆ Ҍ ῒז ᴋȂ 

3ȁ ̆ ӊ ̆ ӊ Ҍ ₣ץ

ֲ ҉ Ԋ ᵬҹ ‰ ₣ץ̆ ֲ ꜚȁ қ ≠

ᴨᾢ ꜚȁ қ ≠ῤ ꜚ ᵬҹ ῤ

ᵌ ȂĿ 

̆ ֲҍ ᴑ ҌῬ ῒז ᵌ Ȃ 
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ӥ ̆ ֲҍ қӊ қӊ

̆Ҍ ῒז ᵌ Ȃ 

3ȁ҉ ꞉ ֲ  

ֲ ֲ Ҭ ֲ ⅞̆ ῏

ҍȂ ⅞̆ ҍḠ ᴨ ֲ ̆

≠ԍ ֲ Ὲ ’̆ ѿ Ὲ ԈⱬȂ Ὲ

Ⱶ ’ ̆ ≠ԍḆ Ὲ Ȃ 

ЃԑЄ יִ ‟ 

Ὲ ҹ ҙ ֲ └ ȁ ҙ ֲ ꜚ └

̆ ү ֲ ֲ ̆ Һ ꜚ ⇔ ̆

Ḡ Ὲ ⇔ ⱬ̆ Ὲ ̆ № ꞉Ȃ 

2018 1 Ὲ̆ ȁ ֒ ӏ ӓ 6.70%

ᴩᴍ ̆ Ὲ ᴍ 15҆ Ȃ Ὲ ᴍ

ᵞԍῒ ᴍ Ὲᾛᴇṿ ғ̆ ԇ ̆ ԇ

ץ ᴍ Ȃט ԇ ΐ Ὲᾛᴇṿ̆ ѿ ̂2018

3 ̃ қ ᴇ 12.00ᾝ/ Ȃ 2018

Ὲ ᴍ Ὲᾛᴇṿҹ 1,800,000.00ᾝ̆ ῒ ₮

879,000.00ᾝ̆ץ ᴍ ט ҹ 921,000.00ᾝȂ҉

ᴍ ט ῀ Ȃ 

2019 12 24 ̆₣ қ ҈ ῒ ₣ 0.26%

̂ ₮ 33.64҆ᾝ̃ץ 33.64҆ᾝ ᴇ Ὲ

ẫȂ₣ қᶿ ῒ ₣ 3.48% ̂ ₮

451.69҆ᾝ̃ץ 451.69҆ᾝ ᴇ Ὲ ֲ Ȃ ₣

ץ 2019 11 30 ҹ ‰ ᵀṿ̆ ԇ ΐ Ὲᾛ

ᴇṿҹ 16.77ᾝ/ Ȃ 2019 ȁ ẫ ₣

Ὲ ᴍ Ὲᾛᴇṿҹ 1,693.77҆ᾝ̆ ῒ ₮ 485.81

҆ᾝ̆ץ ᴍ ט ҹ 1,207.96̓ ᾝȂῒҬ̆

ᴍ ט ῀ ̆ ẫ ᴍ ט ῀ Ȃ 
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҉ ᴇ ᵞԍῈᾛᴇ ғ̆ץ ҉ Ⱶҹ ̆ ԍῈ

꞉Ȃ2018 ȁ2019 №≢ ԅ ᴍ ט 92.10҆ᾝȁ

1,207.96̓ ᾝ̆ ⱴԅ ̆⁞ ԅ ҙ≠ ‪≠ Ȃ 

꞉ ╠ Ὲ̆ қ └ֲ ̆ ꞉

Ὲ └ Ȃ҉ ꞉Ҍ ҉ ӊ Ȃ 
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῏   ҟꜙ  

҅ɻ῎ Ӏ ҟꜙɻӀ ꜙ Ὶ ‟ 

Ѓ҅Є῎ Ӏ ҟꜙ Ӏ ֥ ‟ 

1ȁҺ ҙⱵ ’ 

Ὲ ѿ ץ ҙ ֲ ҙ ҹ ҹ̆ ᶫ

ֲ ҙ ᴑҙȂῈ ҙ ΐ

ⱬ ҙ ⱬ̆ Ҭ ֲ֟ҙ ◐ Ԋ ᵝȁҬ ᴪ

№ᴪ◐ Ԋ ᵝ̆ ᵬҹ ѿ ֲ ԅȇ ‰Ȉ 6

‰̆ᵬҹ ҍ ֲ ԅ 7 ‰Ȃ 

ҙ Ὲ̆ ₮ԅץ Һ ȁ └ ҹ

ꜚȁῃ ꜚ ̆ ԅ ȁ Ḃ ̆

ľ Ŀȁľ └ Ŀȁľ Ḡ

Ҝ Ŀ ľ ꜛ Ŀ ҙ ̆ ѿ ԅ ῏

֟ Ȃ ῏֟ Ḥ ҈

̆Ҋ ᴚ ȁ Ὲ ̆֟

ȁ ҩ Ȃ ῤ̆ ҙ ῀ Ὲ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ

№≢ҹ 55.11%ȁ52.21%ץ 35.98%̆ ҙ ҙⱵ ҹῈ ҙⱵ

ӊѿȂ 

Ὲ ⱬ ꜚ ȁῃ ꜚ ҙ

҉̆ ҙ ꜚ ̆ל ץ ֲ ҹ ̆ ԅ ῏

ҍ֟ҙ ̆ ֲң ᴆ ֲҒ

ȁ ֲ └ ԅ Ȃ 

ֲҒ ̆Ὲ ԍ ҙ

̆ᾢ ₮ԅ ᵞ ᵊ ң ↓֟ ȂῒҬ̆ᵊ ֟

Ҭ ᴪ Ғ ľ̔ ᵣ ⌠ ᾢ ̆ ᵊ

ԍ ᾢȂĿᵊ ȁ ȁ
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ᵞ ғ̆ Ḡ ᵣ ѿ ᵞ̆ ᵞ

ᶏ ̆ └ ȁ ΐ└ ҙΐ

̆֟ ⌠ OTCȁ Ҋȁ ≠ᴟ

ᾢ Ȃ 

ҙ ֲ ҍ └ ̆Ὲ └ԅ ԍ ҙ ̂ WinOSȁ

RTOS EtherCAT ̃ ֲ └ Ȃ ԍ ҙ ֲ Һ

ľҒ PC+ ꜚ └ Ŀ ľPLC └ Ŀ ᴆ └ ̆Ὲ ῏֟

ԅ ԍ ҙ ꜚ └ ᴆ ̆Ҍֽ ᵞ֟ ֟ ̆

ғ ꜚ └ ᴋⱵ ⌠ ╠ Һ ֟

̆ ֲ └ ̆ ̆ ץ ᴆ

Ҍ ’Ҋ̆ Ҋ ᴆ ֲ

Ḃץ̆ ᵬȂ ᴰ ᴆ └ ᵄ └ ̆

ῒ ҩ └ ᾝ ̆ ֟ Ȃ Ὲ ԍ ҙ

̂ WinOSȁRTOS EtherCAT ̃ ֲ └ ֲ └

ΐ Ԉᴨ̆ל ᵞԅ ᶏ ̆ ≠ԍῈ ҙ ֲ

ȂῈ ῏֟ Ҭ ᴪ Ғ ľ̔ ᵣ ⌠

ᾢ ̆ῒҬ ԍ IPĈ WinOS+RTOS+EtherCAT̃ ֲ

└ ԍ ᾢȂĿῈ Һ ֲ └ ԍ 2020

6 ֟Ȃ 

Ὲ ᵬҹ ₃ ֲ ȁ ֲ └

ӊѿ̆Һ Ԉ ҹ OTC ҊȂ2020 Ὲ ֲ

ֲҒ 3,883 ̆ ҙ ֲ ҙ ᵣ

ᶛҹ 14.53%ȂῈ ҙ ֲ ΐ ѿ Ȃ

ῤ̆Ὲ ֲҙⱵ ῀ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ№≢ҹ 40.89%ȁ43.89%ץ

61.47%̆ ῀ ̆ ֲҙⱵ ҹῈ

Ȃ 

Ὲ ľ₣ ֲ ᴑҙ Ŀ ľ₣

ᴑҙ Ҭ Ŀ Ҭ ̆ᾢ Һ ԅľ

ֲ ֟ҙ Ŀȁľ ֲ ᾣ҈ ℗◓ ῏ Ŀȁ
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ľ ῃ └ ᵣḠ └Ŀ Ȃ 

Ὲ̆ ԅץ ҙ ֲ ҙ ҹ

ֲ ҙ ̆ Ғ≠ 105 ῒ̆Ҭ

Ғ≠ 26 ȁ Ғ≠ 43 ̆ ᴆ ᵬ 33 ȂῈ ⇔ ⱬ

₮̆ΐ ԈⱬȂ 

2ȁҺ ֟ ’ 

Ὲ Һ ֟ ԅ ֲ ҙ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ҙⱵ ֟ ף  ֟ ᶛ 

ֲҙⱵ 
ֲ 

ֲҒ  

 

ҙ ҙⱵ 
ῃ ꜚ  

ꜚ  

 

̂1̃ ֲҙⱵ 

Ὲ ֟ ֲ ֲҒ ҙ ֲ ң №

ȂῒҬ̆ ֲҒ Һ ῒ └ ȁ Ҝ ȁ

̆ ҙ ֲ Һ ֲ ֲ └ ̂ └ ȁ Ȃ̃ 
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̔ ֲҒ Ҭ ֲҒ ȁ ֲҒ Ҝ ȁ ̕

ҙ ֲ ҙ ֲ └ ̕ ᵝ ҹ ꜛ ѿ̆ Ὲ

Ȃ 

ҙ ֲ ȁ ҍ ꜚ ‗ ԅ ꜚ ̆

ҍ ̕ ֲҒ ⱳ ȁ ȁ

└ȁ ȁ ’ ȁ Ғ ү ↕‗

ԅ ⱳ ȁ ȁ ȁ ῃ ץ Ҍ

Ȃ ҙ ֲ ҍ ֲҒ ̆̓̀ ‗ ԅ ֲ

Ȃ 

ֲҒ ȁ ҙ ֲ ̂ ֲ ҍ └ ̃ ΐᵣ ’

Ҋ̔ 

1̃ ֲҒ  

Ὲ ֟ ֲҒ ԍῈ ֲ ֟̆

ȂῈ ֲҒ ΐᵣ№ Ҋ̔ 



₣ ֲ ᴍ Ὲ                                      ӥ 

1-1-102 

֟  

↓ 
ΐᵣ  

ֲ

Ғ

ᵞ

↓ 

ᵞ 

 

ΐᵣ 

 

1ȁ∞ ̔ ҹ

Ҭ̆ ԍ ̆ ľ Ŀ̆ ׆ ᶏ

ҹľ Ŀ ֟ Ȃ ̆ ᾢ

̆ Ҋ̆∞ ₮ ΐᵣ Ȃ 

2ȁ └ ̆ ᵞ ̆⁞ ̔ Ҭ̆

100 ľ ĿȂ ∞ ₮ ̆

ῤ̆ └ └ ᵞ ̆⁞ ľ Ŀ

׆̆ ᵞ Ȃ 

 

ᴨל 

1ȁ ᵞ ⱳ ȁ⁞ ȁ ᵞ ̆⁞ ̆

ᵞֲᵣ  

Ҭ̆ ⌠ ӊ ȂῈ ᵞ

ᵞ ̆ ⁞

№ӊѿȂѿ ̆ ⁞ Ҭ ̆ ᵞ

̆ ⁞ ֟ ῀̆ ֟ ̕ ѿ ̆ ᵞ

Ҭ ̆⁞ ̆ ᵞ ֲ ᵣ Ȃ 

2ȁѿ ̆ ᵞ ᶏ  

ῤ ү Ғ ̆ ץ ȁҌ ȁ ȁ

‖ ̆ ȁҬ Ҍ Ȃ ѿ

̆ ᵞ ᶏ Ȃ 

3ȁ ᵬ Ḃ̆ ᵞ  

ѿᾝ ̆ ᵬ ̆ ̆ Ҍ

̆ ᵞ ᵬ ̆⁞ Ȃ 

ֲ

Ғ ᵊ

↓ 

ΐᵣ 

 

ᵞ ӊ҉̆ ᵊ └ ̆ └

Ҝ ̆ Ҝ̆ ⌠ 100 ҉ץ Ҝ ̆Ῥ

└̆ ҹ └̆ ⌠ ᵞȁ

ȁ Ȃ 

 

ᴨל 

1ȁ ̆ҹҊ └ ᶫ  

ҙ ̆p Ӟ ȂῈל

ᵊ 100 ҉ץ Ҝ ̆ ‰ └ ̆

ȁ ȁ ȁҌ ̂ ᵞ 0.5mm
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֟  

↓ 
ΐᵣ  

̃ ̆ ╠ └ ȁ ΐ└

ҙΐ Ȃ ╠ Ὲ̆ ᵊ ֲ ӗ

Ὲ ȁ ΐ Ҭ ⌠ Ȃ 

2ȁ ̆  

Ὲ ֟ ֲҒ ᵊ ̆ ץ ̂1.0mm ̃

2 /№ ̆ ̆ ᴑҙ ֟ Ȃ 

3ȁ ’Ҋ ᵞ └̆ Ҭ ̆ ᵞ

 

ᵞ ҉̆ ⱴᵊ Ҝ ̆ ᵞ

̆ ≢ ԍ 200A ҉ץ ’Ҋ └ ̆250A ҉ץ

ԋ ᵞҹᴰ ׆2%̆ ԅ

Ҭ ̆ ᵞԅ ̆ ԅ ᶏ Ȃ 

4ȁ ᶏ ᵞ Ḡ ᵣ ⌠ ̆ ᵞ ᶏ  

҉ ⌠ ᵞ ׆̆ ⁞ ᶏ ӊ Ὲ̆

ᵊ ᶏ CO2ᵬҹḠ ᵣ ̆ғ ⌠

ᶏ ᵣ ׆̆ ⁞ ᶏ ҬḠ ᵣ ᶏ

̆ ᵞ ֟ Ȃ 

҉̆ə ‗ᴰ ‗ ̆

ȁ ȁ ᵞ ̆ ᵞ ᶏ ̆ҹ

ֲ Ȃ 

ֲҒ ֲҒ ȁ ֲҒ Ҝ ȁ

Ȃΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ŵ ֲҒ  

ֲҒ └ └Ҋ̆ Ҍ ȁ

ȁ ΐᵣ ’ └ ₮̆ ꜚ Ҝȁ └̆

׆ Ҍ ̆ ҍ ҙ ֲ └ Ḡ̆ ֲ

Ғ ҍ ֲ ᵬ̆ ҙ ֲ ᶏ ᵣ

Ȃ ̆ ֲҒ ֲҒ Ҭ ᴆȂ 
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Ὲ ֟ ֲҒ ῃ ꜚ ꜚ ҉̆

ⱴ ԅ ȁ ꜚ ȁ Ȃ 

Ὲ̆ ֟ ֲҒ ץ ҍ ҙ

ֲ ̆ └ ̂ Ҝȁ ̃ҍ ҙ ֲ

ᵬ ׆̆ ꜚ ̆

ⱬȁ ꜚ └ Ḥ ⱬȂ 

ꜚ Ὲ̆ ֟ ֲҒ

└̆ ֲף ȁ ’ȁ Ҝҍ ’

ꜚ∞ ׆̆ ᾧ₮ ȁ Ҍ ⱳ ץ Ҝҍ

ֲ ꜚ ꜚ ᴆ ̆ ԅ ῃ Ȃ 

Ὲ̆ ᾢ ₮ԅ ֲҒ ᵞ ᵊ

̆ ԅ ᵞ ȁ ȁ ⱳ Ȃ Ḡ

҉̆ ̆ └ ̆⁞ ֲ ̆ ᵞ

֟ ̆ ֟ Ȃ 
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Ŷ ֲҒ Ҝ ץ Ғ  

ֲ ΐ ȁꜚ ȁҌ ↕ ꜚȁ ꜚ ̆

׆ ֲҒ Ҝ ץ ȁ ȁ ȁ ȁ

ҍ ῃ ₮ ȂῈ ֲ ᵬ ֲҒ Ҝ

ץ Ғ ̆Ḡ ԅ ֲ ȁ Ȃ 

Ὲ ᵞ Ғ ҉̆ ԅ ֲҒ ᵊ Ȃ ᵊ

ԅ Ҝ 100 ҉ץ └ ׆̆ ⌠ԅ

└ ̆ № 2 Ȃ 

 

2̃ ҙ ֲ ̂ ֲ └ ̃ 

Ὲ ֟ ҙ ֲ ҹΈ῏ ҙ ֲ №̆ҹ ֲ └

ңҩ №Ȃ 

ֲ ֲ ᵣ ᴰꜚ Ӟ̆ ֲ

̆ ᵌԍֲ Ȃ 

└ ҙ ֲ ľ Ŀ̆ └ Ȃ └ ᴆ

ᴆ ̆Ҍ └ȁḱ ֲ ׆̆ꜚ Ḡ ֲ ꜚ

פ ̆ ȁ ȁ ῏ꜚᵬȂ └ ҙ ֲ

ᴆӊѿ̆ ‗ ԅ ҙ ֲ Ȃ 
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╠̆ ֲ Һ ҙ ֲ └ Һ ᶏ ľҒ PC+ ꜚ

└ Ŀ ľPLC └ Ŀ ꜚ └ ᴆ └Ȃ 

Ὲ ԅ ԍ ҙ ̂ WinOSȁRTOS EtherCAT ̃

ֲ └ ̆ ԅ ῤ └ȁҺ׆ ֲ ℗

ֲ └̆ ԅ ֲ ꜚ └ ֲ ᴋⱵ ̆

≠ԍ ֲ ȁ ҍ ̆ ԅ ҙ ֲ Һ

ľҒ PC+ ꜚ └ Ŀ ľPLC └ Ŀ ᴆ └ ̆ ᵞԅ ᴆ ̆

ᵞԅ ᶏ ׆̆ ȁ ȁ ȁ ᴇ

ΐ ҙ ԈⱬȂ 

ῤ Ὲ̆ ֲ ᶏ ֲ └ ץ ҹҺ Ὲ̆

Һ ҙ ֲ └ ԍ 2020 6 ῀ ֟Ȃ ̆Ὲ

֟ ҙ ֲ └ ԍῈ ҙ ֲҙⱵȂ2020 ̆

Ὲ ֟ ֲ └ ֲ 76 Ȃ 

̂2̃ ҙ ҙⱵ 

Ὲ ֟ ҙ ̆ ≠ ֟ ̆

̆ ȁ ᴆ ῒ ᴆ └ Ȃ 

ῒҬ̆ ̂ ῤ ᴆ ̃ ᵞ ‗ ԅ ҩ
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̆ ҙ Ҭ ᴆȂ ֲ ҙ ΐᵣ Ҋ

̔ 

 

Ὲ ֟ ҹ ȂῒҬ̆

Һ ̆ └ ҹ └Ȃ Һ ץ

⁞ ᵣ ҍ ̆ ֟ Ḃ ̕ғ ᵞ ⱳ ̆

⁞ ֟ ȁ⁞ Ȃ └̆ └

῀ ̆ ȁ ȂῈ

ԅ└ ҙ Ḃ ȁ ȁ  Ȃל

ꜚ Ὲ̆ ֟ ҙ ҹῃ№ץ ꜚ

ꜚ Ȃ ₮ⱳ ̆ №ҹ

̂ ₮ⱳ ԍ 315Ã ȁ ̂ ₮ⱳ ԍ 315Ã Ȃ 

1̃ῃ ꜚ  

ῃ ꜚ ꜚ ȂῈ ֟ ῃ

ꜚ ΐ ᵣ ȁ ȁḂ ȁ └ ᴨ̆ל ꜚ

ȁ ȁ ῤ ḱ ᵬҙ ȂῈ ῃ ꜚ Һ ҹ
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Ȃ 

֟ ≢ ֟ ᶛ ֟  

ῃ ꜚ  

 

Ὲ ̆ΐ ꜚ

ⱬ ȁ ȁ ₮ ⱬ ᴨ̆ל

ԅ ȁ ԅ ‛

Ȃ 

2̃ ꜚ  

ꜚ ᵬ ꜚ Ҝ ῍

ѿ ̆ ꜚ ᵬ ̆ Ҝȁ ↕

ꜚ Ȃҍῃ ꜚ ̆ ꜚ ȂῈ

ꜚ Һ ҹ ᵣḠ ̂ ҹ ᵣḠ Ȃ̃ 

֟ ≢ ֟ ᶛ ֟  

ᵣḠ

 

 

ֲ ȁ

└ ȁ

ȁ Ḡ Ҝ ȁ

ꜛ ̆

ԅ └̆ΐ

└ ȁⱳ Ḃȁ

ᴨלȂ ᵞ ȁ

ȁ ̆ ԍ └

ȁ ȁ ȁ ȁ‚ ȁ ȁ

ⱬ ȁ ȁ └ ҙȂ

῏֟ ԋ ̂

ȁ̃2013 ԋ

̂ ȁ̃ ҈

̂ ҙ Ḥ ȁ̃Ҭ ҙ

ԋ ̂Ҭ ҙ ᴪȁҬ

ᴪ̃ 
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Ὲ ᴪ ֲҒ ᶏ ᵞ ȁə

ԍ ꜚ ̆ ѿ Ὲ ꜚ ԈⱬȂ 

3ȁῈ Һ ҙⱵ ῀  

Ὲ Ғ ԍҺҙ ̆ ῤ Һ ҙⱵ ῀ ԍ ֲȁ ҙ

Ȃ 

ᵝ̔҆ᾝȁ% 

֟ ↓ 
2020  2019  2018  

῀  ῀  ῀  

ֲҙⱵ̔  

ֲ 32,252.93  56.93  14,840.65 41.05  13,325.85 38.28  

ֲҒ  2,567.05  4.53  1,026.14 2.84  908.38 2.61  

 34,819.97  61.47  15,866.79 43.89  14,234.23 40.89  

ҙ ҙⱵ̔  

ῃ ꜚ  7,803.76  13.78  8,591.08  23.77  9,298.30  26.71  

ꜚ  12,579.81  22.21  10,281.40  28.44  9,889.01  28.40  

 20,383.57  35.98  18,872.48  52.21  19,187.31  55.11  

ҙⱵ 1,445.72  2.55  1,410.05 3.90  1,393.52 4.00  

 56,649.27  100.00  36,149.32  100.00  34,815.06  100.00  

ῤ Ὲ̆ ֲҙⱵ ῀ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ№≢ҹ 40.89%ȁ

ץ43.89% 61.47%̆ ῀ ̆ ֲҙⱵ ҹῈ

Ȃ 

ῤ̆Ὲ ҙ ῀№≢ҹ 19,187.31̓ ᾝȁ18,872.48̓ ᾝץ

20,383.57̓ ᾝ̆ ҙ ῀ Ḡ ̆ Ὲ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ№≢ҹ

55.11%ȁ52.21%ץ 35.98%̆ Ҋ ᵖׅ̆ל Ȃ ҙ

ҙⱵᶭ ҹῈ ҙⱵ ӊѿȂ 

4ȁῈ ҙⱵ ῏  

ֲ ֲҙⱵҍ ҙ ҙⱵΐ ῒ̆Ҭ ҙ

ҹ ֲҒ ᶫԅ ֟ҙ ̆ ֲҒ

ֲ ң ᴆӊѿ̕ ̆ ֲҒ ҹ ҙ
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֟ ᶫ Ḡ Ȃ 

 

ֲ ֲҙⱵҍ ҙ ҙⱵ ҍ ≢ Ҋ̔ 

ῤ  

ֲҙⱵ 
ҙ  

ҙⱵ 
ֲ 

̂ ֲ  ̃

ֲ 

̂ ֟ ֲ ̃ 

ֲҒ

 

Һ

 
ֲ  

⁞ ȁᵊ

ꜚ ȁ ᴆȁ

ȁ ᾝ

ᴆȁ ȁ  

ᾝ ᴆȁ ȁ ȁ  

֟

ᴆ

’ 

ֲҒ

 

ֲ ̂ └

֟̃ȁ

ֲҒ  

└ ᴆȁ └ ȁ Һ ȁ

ꜛ  

֟  

Һ №ҹ ֲ

ȁ ֲҒ

ȁ

ֲҒ ᴆ

Ώ῀ȁ  

ֲ ֟ȁ

ֲҒ

֟ȁ ֲ ȁ

ֲҒ ᴆ

Ώ῀ȁ  

Һ №ҹ ֟ȁ ֟ȁ

֟ȁ ᴆΏ῀ȁ Ȃ

ֲҒ ҙ ῍

֟  

 

ֲ

ȁ ֲҒ ᴆ

 

ֲ ꜚ └

ȁ ֲ ȁ

ֲ ῃ └

ȁ ֲ

Ḡ ȁ ֲ

ȁ ֲ

ֲ

ȁ ֲҒ

ᴆ ȁ

ȁ ᵞ

ȁə
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ῤ  

ֲҙⱵ 
ҙ  

ҙⱵ 
ֲ 

̂ ֲ  ̃

ֲ 

̂ ֟ ֲ ̃ 

ֲҒ

 

Ғ ᴆ  

Ҋ  
Ҋ̆

Һ ҹ

ҙ└ ᴑҙ 

ῃ ԍ ֲ

ֲ ֟ 

№ ԍ

ֲ ֲ

֟̆ №

₮  

̆

Ҋ

ҹ№  

 

ԍ ҙ ̆Һ ꜚ ҙ̆

ᴆȁẫ ȁ ΐ└ Ȃ ֲҺ

ῤ ֟Ȃ 

ԍ ҙ

̆ ҙ

ҙ̆

 

҉ ץ ₮ Ὲ̆ ң ҙⱵ ԍ ҙ ̆ ҍ

ⱳ ῏ ֟ ȁ ң ҙⱵ Ҭ ̆ ң ҙⱵ ΐ

ҹ Ȃѿ ̆ ҙ ҙⱵҹῈ ֲҒ ᵞ ȁ

ᵊ ֟ ᶫ ֟ҙ Ḡ̆ ԅῈ ֲҒ

ᾢ ҹ̆Ὲ ֲ ֟ Ԉⱬ ᶫ ̕ ѿ

̆Ὲ ֲ ᵞ ȁᵊ ȁҒ

̆ ԍ ҙ ҙⱵ̆ ҙ ֟ Ԉⱬ̆׆

Ὲ ҙⱵ Ȃ 

̆ң ҙⱵ Ӟ ≢Ȃѿ ̆ ֲҙⱵ ҙ

̆ ֲ ֲ ∞ ̆ ֲҒ

ȁ Һ └̆ ’

ȁ ≢ ῏ ץ ֲ ̆ ῒ

̕ԋ ̆ ֲҙⱵ ֟ ֟ȁ ҍ ҙ

Ӟ Ȃ ֲҙⱵ ֲҒ ֟ ̆

ֲ ץ֟ ֲ ̆ ῒ ֟

ҹ ̕҈ ̆ ֲҙⱵ Ҋ ȁ ҍ ҙ ҙⱵ

Ӟ Ȃ ֲ Һ ԍ ꜚ ȁғ
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֟ ҙ└ ᴑҙҬ̆ ҙ ↕ ҹ ȁҊ

Ӟ ҹ№ Ȃ 

҉̆ ֲ ֲҙⱵҍ ҙ ҙⱵ ԑ ȁ Ȃ 

5ȁῈ Һ ҙⱵȁҺ ֟ ȁҺ ’ 

Ὲ Һ ҙⱵ ’ Ҋ̔ 

 

Ὲ ץ ѿ̆ Ғ ԍ ҙ ֲ ȂῈ

ҙ ֲ ̆ ԍ 2010 ѿף ԍ PC+ ꜚ └ ̂ ̃

ҙ ֲ ֟ ᵬȂp ῏֟ ꜚ └ ̆ ֟

ҌҊ̆Ҍΐ ҙ ᴇṿȂ 

2012 ̆Ὲ ԅ ԍ PLC ꜚ └ ̂ KEBA ̃ ҙ ֲ

̆ ԅ ҙ ֲ ȁ ֲ ῏ ̆

ᵖ ῏ ꜚ └ ׅ Ȃ 

2013 ̆Ὲ ԅ ֲҒ ᵞ ̆

ҙ ֲ └ ̆ ₮ԅ ᵞ ֲȂ 

2017 ̆Ὲ ₮ԅᵊ ֲȂ EtherCAT ҙ

ץ Ὲ̆ ԍ EtherCAT + ҙ PC ҙ

ֲ Ȃ 

2018 ̆Ὲ ԅ ₣ ѿ └ᴑҙ ̆ ѿ ԅ

Ὲ ҍỮ ̆ ԅῈ ֟ ᵣ Ȃ 

Ὲ ҙ ֲ └ ԍ 2019 ̆ ԍ 2020

֟Ȃ Ὲ̆ ԅץ ҙ ֲ ҙ ҹ
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ֲ ҙ Ȃ ԅ ꜚ └ ꜚ └

ꜚ └ ᴆ Ȃ 

╠̆Ὲ ֲ ҍ OTCȁ Ҋ ᴑҙ

ԈȂ 

ЃԑЄ῎ Ӏ  

1ȁῈ ≠  

Ὲ ѿ ץ ҙ ֲ ҙ ҹ ҹ̆ ᶫ

ֲ ҙ ᴑҙȂῈ Һ ҙⱵ ῀ ≠Һ ԍ

ֲ ҙ ҍ ⱵȂ 

2ȁ  

Ὲ ᵬҹ └ ҙ ᴑҙ̆ Ὲ Ḡ ֟

ᾢȁ ֟ Ԉⱬ ҍḠ ȂῈ Һ ֲҒ

ȁ ҙ ֲ ҍ └ ץ ҙ ȂῈ

Һ ץ Һ ҹҺȂ ῤ̆ ֤ ҙ

RD350S ֲ ֜ԑ ῒ̆ᵩ ҹῈ Һ

Ȃΐᵣ ’ ľῇȁҺ ֟ Ŀӊľ̂҂̃

Ὲ ’ĿȂ 

3ȁ  

̂1̃ ῤ  

ῤ Ὲ̆ ȂῈ

̆ ֟ ȁ ҍ Ȃ 

Ὲ̆ ῃ ⅞№ҹ №≢ ̆

ῤ֟ ȂῈ ῤ ῏

№ ⱵȂῈ ҍ ҹ̆ῒ ᶫ

Ȃ Ὲ̆ ῒ ҙ ȁ Ⱶ ̆ Ҍ ̆

Ḡ ҹ ᶫ Ὲ ‰ ֟ ⱵȂ 
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̆ ҹҒҙ Ҋ Ὲ

Ȃ 

̂2̃  

Ὲ Һ №ҹ ODMץ Һ ң Ȃ ῤ̆

Ҭ ŎDM ῀ ῀ ᶛ 90% ҹ̆Ὲ ῀ Һ Ȃ

ODM̂Original Design Manufacturẽ ̆ ҹľ └ Ŀ̆ ֟

֟ ̆ ֟̆֟ ֟

̆ ῒץ ȂῈ ODM Һ

ᴚ └ Ȃ 

̂3̃Ὲ ҍ ᵬ  

Ὲ ֟ ץ ҹҺȁ ҹ ̆ ̆ ῀ Ὲ

Һ ҙⱵ ῀ ᶛ ҹ 70%Ȃ 

1̃Ὲ ҍ ᵬ ᵣ ’ 

ᵬҹ Һᵣ̆ ֲ ף ̆ῒֲȁ ȁ

ԍ ֲ̆ ҙⱵ ᵬ῏ ȂῈ ҍ ᵬ ҹӯ

Ȃ 

Ὲ └ ԅȇ └ Ȉ ѿ ↓ῤ └└ ̆ ‰῀ҍ

₮ȁ ȁ ȁ֟ ᴇҍ ȁ ҩ Ȃ 

ҙⱵ ᵬ҉ Ὲ̆ Һ ȁ

̆ ῏ֲ ᶫ ȁ ȁ Ⱶȁ

Ḡ̆ ᴨ ֟ ⱵȂῈ ҍ

̆ ≠ȁӈⱵ ԅ ̆ῤ ̔ ֟

ҍ ̆ ̂ ז ȁ ȁ̃ ᴋⱵȁ ҍ

ᵬȁ ҍ Ḡ ῤ Ȃ 

2̃Ҍ ֟ ’ 

ŵ ֲҙⱵ ’ 
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ҍᴰ ӈ Ҍ Ὲ̆ ֲҙⱵ ѿ ΐ ѿ

ⱬ Ὲ̆ Ὲ ֲ ҉

֟ ȁᵬҙ ֟ ̆ ȁ ΐȁ ᵝ Ȃ

Ҋ̆ ѿ Ῥ Ὲ Ҋ ̆

ֽ Ȃ 

Ŷ ҙ ҙⱵ ’ 

ԍ ҙ ̆ ԍ ᴧ ȁ ᵝᴇṿ ᵞ̆ ȁ

ғ̆ Ԉ ᾟ№ Ҋ̆ ҩ ץ

Ὲ̆ ҍ ӊ ҹ ᵬ῏ ғ̆ ҹӯ Ȃ

̆ ҙ ѿ Һ Һ̆

ᶏ ̆ ҹ№ Ȃ 

4ȁ ֟  

֟ Ὲ̆ Һ ľץ ֟Ŀ ֟ Ȃ ԍ ODM ֟ ̆

֟ ΐᵣ ֟Ȃ ԍ ֟ ѿ̆ ῤ

ΐᵣ ’̆Ҋ ֟ ⅞̕ ѿ ̆↕ ’Ҋ

֟ ⅞Ȃ 

Ὲ ֟ ΐᵣ Һ ԅ ֟ Ҋפ ȁ ֟ ⅞ȁ ֜

⅞ȁ ֟└ ȁ֟ ῀ ȁ ₮ ȂῈ ≠ ERP

҉ ֟ ̆ ֟ ȁפ ȁ ֟

ᴰ ץ֣̆῍ Ḡ ֟ ⅞ ≠ ֟ ᵬȂ 

5ȁ  

Ὲ └ ֟ ⅞̆ ֟ ⅞└ ⅞̆

‰ᴆ ѿ Ȃ 

Ὲ ᵣ ᵬҺ Ὲ PMC ȁ ȁ ȁ Ȃ

ῒҬ̆PMC ҹ ᵣ ȁ ̆ ֟ ⅞ȁ ’̆

Ҍ ֟ ‰ ̂BOM̃̆ ֜ Ȃ 

֟ ȁ ֟ Ҍ ֟ ‰
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̂BOM̃̆ ΐᵣ ֟֟ ῏ ȁ ȁ ȁ Ȃ 

‗ Ԉ ᴇ Ȃ ȇ ᶫ Ȉ

ᶫ Ȃ ᴇ ץ ᴇ ᴇ ӥ ̆ ̆

ץ ᴇ ᴨᾢȂ ̂PR̃ ⌠ Ȃ 

Ȃ ȇ֟ └ Ȉ

∞̆ ҹҌ ̆ ᴋ

Ȃ 

῀ ̆ ҍᶫ Ὲ Ⱶ

ט₮ ̆ Ⱶ ט Ȃ 

ᶫ ̆ ᶫ ⱬȁ ֟

└ ⱬȁ ⱬȁ ᵣ ᴇ ∆ ̆ ᶫ

‗ ֟ ῃ ̆ ȁ ȁ

ᶫ ̆ ҍᶫ ȁ ȁ

Ḡ ᴆȂῈ ȇ ᶫ Ȉ̆ ֟ȁ

ȁ ȁ Ⱶ ̆ ֜ ȁ ⱬȁ֟ ȁ Ⱶ ’

ᶫ ᵀȂ 

6ȁῈ ╠ ȁ ῏ ῒ

ῤ ’  ל

Ὲ ֟ ȁ ҙ ’ȁ ȁ ╠

ץ̆ ֟ҙ ȁ ’ȁ҉Ҋ ’ ̆ ԅ ╠

ȂῈ ԍ ῀ ֟ ₮ Ὲ ῏

Ȃ 

ῤ ҉̆ Ὲ ̆

Ὲ ⱴ ῀ Ҍ̆ ҙ ֲ ҙ

ᴨ ֲ ⱴ῀Ὲ ̆ ⱬ̆Ҍ ₮ ֟ Ȃ 
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ЃҎЄӀ ֥ ꜙ  

1ȁ ̂ ֲҒ ȁῃ ꜚ/ ꜚ ̃ 

 

2ȁ ҙ ֲ └  

̂1̃ ҙ ֲ  
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̂2̃ ҙ ֲ └  

 

̂3̃ ҙ ֲ  

 

 

̂4̃ ҙ ֲ ֟ ȁ ֟ȁ ֟ ȁ

ȁ ֟ ’ 

1̃Ὲ ҙ ֲ ᴆ ῒ ֟ ’ȁ

’ 
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ᴆ ᴆ  ᶫ   ’ 

└  

└  

̂ └ ᴆ̃ 
֟ 

└ ֲ ꜚ̆

ֲ ҍ

ֲҒ

ᵬ 

ꜚ └ ȁ

ֲ ̂ └ ᴆ

̃ ȁ └

Ḡ ҉

└ ȁ ῃ └

 

 

̂ ᴆ  ̃
֟ 

ֲᵝ ȁ

ץ

̆ ֲ ֜

ԑⱳ  

ҙ ֲ

Ḥ ᴰ  

ֲ

 

ᵊ  

̂ ᵊ ꜚ ̃ 
 

└ ᾝᴆ

ꜚ  
- 

⁞   
ᵊ

ӊ ⁞ ᴰꜚ  
- 

ֲ ֲ └ ң №ȂῒҬ̆ └ Һ

ꜚ └ ȁ ᴆ └ ȁ ᴆ └ └ ҙ ֲ ꜚ̆

ҹ ҙ ֲ ľ Ŀ̆ ‗ ҙ ֲ ҍ ̆ ҙ
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ֲ ᴆȂ ȇ֗ ᾥ ̆ ֟ ҙ ֲ ľ ĿȈ̆

⌠ ̆ ֟ ҙ ֲ └ Ȃ 

Ὲ ̆ ԅ ҙ ֲ └ ԅ

Һ ֟Ȃ ֲ ̆Ὲ Һ Ԋ׆ ֲ ᵣ ᵬ̆

ᵊ ȁ⁞ ȁ Ȃ 

2̃Ὲ ֲ ֟ Һ ’ 

֟ ᴆ  Һ  

ֲ └  ҙ ȁPCB ȁ ᾝ ᴆȁ ȁ ȁ  

ֲ  ᵊ ᵊ ꜚ ȁ⁞ ȁ ᴆ 

3̃Ὲ ֲ ֟ ֟ ’ 

׆ ֟ ̆ ֲ ֟Һ №ҹ ᴆ ֟ȁ ᴆΏ῀ȁ

ȁ ̆ῒҬ ֲ ֟ ᴆҺ ԅ └ ᴆȁ ᴆ

ᴆ └ ȁ ᴆȂ ᴆ ֟Ҭ ҹ ῏֟ PCB

֟̆ ῏֟ Ὲ ֟Ȃ 

Ὲ ֲ ֟ ֟ ’ Ҋ̔ 

֟  ֟  ֟ 

PCB

֟

̂ ԍ

└ ȁ

̃ 
 

ꜚ҉ ȁ

ῃ ꜚ ┘

ȁ ȁ

ȁῃ

ꜚ ᾣ ┴

ȁ ȁ

҈

ꜚ  
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֟  ֟  ֟ 

ֲ

└ ȁ

ȁ

 

 

ֲ ת

ȁ ꜚ▫

ȁ

ȁ ꜚ

ȁ҆

 

̂5̃ ҙ ֲ ֟ ’ 

Ὲ ֲ ̆ ȁ֟ ȁ ̆ғῈ

῏֟ ᶫ ᵣ ̆ Һ ԅ ᶫ Ữ

̆Ὲ ΐ ֲ ֟ Ḡ ֟ ⱬȂ 

̆ ԍ ֟ └̆Ὲ ֲ ᴆ̂ ֲ

№̃ Ὲ Һ ᶫ ̆ғ ȁ ᵬҺ

ֲ ̆ Ὲ ֲ ֟ ᵞȂ תּ ̆Ὲ

ֲ ֟ȁ ȁ ⱬ ֟ ꜚ ⌠ ̆

֟ ֲ └ 4,400 ֟ ⱬȂ 

3ȁ ֲ 

 

Ѓ Є ֥ Ҳ Ӏ ɻӀ Ⱶ 

Ὲ ҙҌ ԍ ҙ̆֟ Һ ҹ ֟Ҭ ֟

ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ᵣ ȁ ⱴ

Ȃ Ҋ̔ 
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1ȁ  

Ὲ Һ ҹ ֟ Ȃ ֟ ̆ ‪

₀ ̆ PHṿ Ḡ ⌠ȇ ‰Ȉ̂GB8978-1996̃ Ҭ ҈

‰ ̆ ῀ Ȃ ̆

‰ ȁ ̆ҍῒז ѿ ῀ ̆

̆ ᵣ Ȃ 

2ȁ  

Ὲ ֟ Ҭ Һ ԅ ȁ ȁ ȂῈ

Һ ꜚ ‪ ȁ ȁ ȁ ȁ

Ḡ ῏ ȂῈ Ҍ̆ᴪ

Ȃ 

3ȁ ᵣ  

ѿ ̕ ֟ ֟ ȁ ץ

₮ Ὲ ̕ ȁ ȁ

҈ Ὲ Ȃ 

4ȁ  

Ὲ ᵝԍ ῤ̆ Һ ҹ ᴑҙ ̆

̆ ⌠ ‰̆ Ҍ Ȃ 

Ὲ ֟ ҬҤ Ḡ ̆ ῤ Ԋ

̆Ӟ Ḡ ⌠ Ȃ 

ԑɻ῎ ҟ ‟ 

Ѓ҅Є῎ ҟ ҟ ᶳ  

Ὲ ԍ └ ҙȂῈ Һ ҹ ᶫ ֲ ҙ

῏֟ Ȃ 

ȇ҉ Ὲ ҙ№ Ȉ̂ 2012 ḱ ̃ ȇ ҙ№ Ȉ
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̂GB/T4754-2017̃ ̆Ὲ Ԋ׆ ҙⱵ ԍľC34 └ ҙĿ̆ῒҬῈ

ץֲ ҙ ֲ └ ҙⱵ ԍľC34 └ ҙĿ

Ҋ ľC3491 ҙ ֲ└ Ŀ̕ Ὲ ҙ ҙⱵ ԍľC34 

└ ҙĿҊ ľC3424 ℗◓ └ ĿȂ 

ȇ ῐ֟ҙ№ ̂2018̃ Ȉ̆ Ὲ └ ҙҹ

ῐ֟ҙӊѿȂῈ ֲҍ ҙ ֲ └ ҙⱵ

ԍ ῐ֟ҙľ2.1.1 ֲҍ └ ĿҊ ľ ҙ ֲ└ Ŀ̆ Ὲ

ҙ ҙⱵ ԍ ῐ֟ҙ ľ2.1.3 └ ĿҊ ľ

℗◓ └ ĿȂ 

ЃԑЄ ҟӀ ɻ ҟ ᵩ┼ɻ ҟӀ  

1ȁ ҙҺ ᵣ└ 

̂1̃ ҙҺ  

Ὲ ҙҺ ȁ Ḥ ȁ Ȃ Һ

ᴪ ȁҬ ⅞ ⅞̆ № ῤ

̆ל ᴪ ̆ל Ȃ Ḥ

Һ ҙ ⅞ȁ֟ ҙ ‰̆ ֟ҙ ᴨ

Ȃ Һ ⇔ ꜚ ̆ ⇔ ᵣ

ᵣ└ Ȃ 

Ὲ ҙ Ҭ ֲ֟ҙ ȁ ֲ ᴪȁҬ

ҙ ᴪ Ҭ ᴪȂ ҙ ᴪ Һ ꜛ └

ҙ ⅞ȁ֟ ҙ ȁ ῏ └̆ ‰̆

ҙ֟ ȁ Ⱶ ȁ Ԉ ᵬ ̆ ᴑҙ

̆ № ҙ ’Ȃ 

̂2̃ ҙ ‰ 

Ҭ ‰ ᴪ̂ Ҭ ֲ ῍ ‰ ̃

Ԋҙ ᵝȂ ᴪ Ⱶ ̆ ѿ ῃ

‰ ᵬȂ Ⱶ ῏ Ⱶ ῏ ҙ ᴪ№ ȁ
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ҙ ‰ ᵬȂ 

ֲ ‰ ᵣ ֲ ‰ └̆

ֲ ‰ᵣ ̆ ֲ ῏ ‰ ῤ

̆ ֲ ῍ ῏ ‰└ ȁ ‰ ῏ ᵬ ‰

ᵬȂ 

ῃ ‰ ᴪ ῃ ῤ ‰ ᵬȂῈ

№ ‰ ѿ└ ᵝ Ὲ̆ Ԋ ᶿ ῃ ‰

ᴪ Ȃ 

̂3̃ ҙ ᵣ└ 

ᴪ ѿ └ ֟ └

ᵬȂ ԍ └ ֟ ̆ Ὲ ѿ ̆ ѿ

‰ȁ ↕ └̆ ѿ ̆ ѿ ‰Ȃ

₄↓῀ └ ֟ ῤ ֟ ̆ ̆

῏ ӥ ⱴ ̆ ₮ ȁ ȁ Ⱶ ᶏ Ȃ 

Ὲ Ԋ ᶿ ᴪ ԓ └ ֟

Ғ Ȃ 

2ȁ ₮ ҙҺ ֟ҙ  

ҹⱴ └ ҙ ȁ ȁ Ⱶ ̆℗ └ ҙ Ԉⱬ̆

ꜚ └ ҙⱴ ῃ ᴇṿ Ҭ ̆ ҙ ֲ

₮ ԅѿ ↓ ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

  ᵝ  Һ ῤ  

1 2021 3  ῃ ֲ  

ȇҬ ֲ ῍

ᴪ ҩԓ ⅞

2035 Ȉ 

῀ └ └

̆ Ⱶ └ ̆

ꜚ└ ҙ

Ȃ ꜚ ֲ ֟ҙ⇔  

 

2 2020 5  ῃ ֲ  
ȇ ҈ ῃ ֲ ף ᴪ

҈ ᴪ ῏ԍ 2019

ⱴ └ ȁ ֲ ȁ

ẫ ȁ ֲ ῐ֟ҙ
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  ᵝ  Һ ῤ  

ᴪ ⅞ ’

ҍ 2020 ᴪ

⅞ ‗ Ȉ 

Ȃ 

3 2020 2  

Ҭ῍

ȁ

ֲ

 

ȇҬ῍ ȁ ֲ

῏ԍ ‗  

₯ ῃⱬ ᴑҙ

Ȉ 

ⱴ ֲȁֲ ֟ҙ

ⱬ ̆ ֟ҙ ȁ

Ȃ 

4 
2019 12

 

Ҭ῍Ҭ ȁ

Ⱶ  

ȇ ҈ ѿᵣ

⅞ Ȉ 

ⱴ ȁ ȁ

ѿף ꜚ Ḥ֟ҙ̆ ᵈ

ֲȁ ֟ҙ ̆

ѿ ΐ Ԉⱬ ᴑ

ҙȂ 

5 
2019 12

  

ȇ ֲ ῏ԍ

ѿֲף

⇔

Ȉ 

ⱴ Ҭ V ֲ

̆

Ḥ ᴆȁ

ֲ ֟ Ȃ 

6 
2019 10

 
 ȇ֟ҙ Ȉ 

꞉ ֲ ᵬ

ֲȁ ֲȁ ֲȁ

AGVȁҒ ҍ

ֲ ֟ ץ̆

└ ҙ

Ȃ 

7 2019 4  
 

ȇ ľ҆֡ ַĿ ֟ҙ

↕̂ Ȉ̃ 

ҙ ֲȁ └

ȁ ҍ

ȁ ȁ ֜

Ȃ 

8 
2018 12

 

Ҭ῍

ȁ

ֲ  

 

ȇҬ῍ ȁ ֲ

῏ԍ ⇔ ꜚ ⱴ

ꜚ ꜚ└ ҙ

Ȉ 

3-5 ꜜⱬ̆ ֲ ȁ

ҙԑ ȁ5G ȁ

ȁ ֲ

ַ ֟ҙ 10ҩ҉ץȂ 

9 2017 11 Ⱶ  ȇ Ⱶ ῏ԍ ľԑ ̅ ȁ ҙ ֲȁ
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  ᵝ  Һ ῤ  

 ᾢ └ ҙĿ ҙԑ

Ȉ 

ꜚⱬ ῏ ̆

└ȁ ᴰ ȁ ҙ

ҍ Ḥ

⇔ Ȃ 

10 
2017 11

 
 
ȇ └ ҙ Ԉⱬ҈

ꜚ ⅞̂2018-2020 Ȉ̃ 

ֲȁ ῾ף

ҙ ȁ ȁ└ ҙ

ȁ Ӝ

Ȃ 

11 2017 9  
Ⱶ Ⱳ

Ὲ  

ȇ Ⱶ ⱲῈ ῏ԍ ѿ

ⱬḆ

ẫ Ȉ 

꞉ ᴑҙ ῀ľԑ

̅Ŀȁ ҙ ֲ ֟

ҙ ȁ ꜚ ҙ

Ȃ 

12 2017 9  
ֲ

 

ȇ ֲ ⱲῈ ῏ԍ

ῐ֟ҙ ꜚ ⅞̂2017-2020

̃ Ȉ 

ꜚ ȁ ȁ

ֲȁ └ ȁ

֟ ⇔

Ȃ 

13 2017 4  Ⱶ  

ȇ Ⱶ ῏ԍ ᶫ ᶷ

ⱴ └ ҙ

ᵬ ’ Ȉ 

⇔ ȁ ֲ └

ҙ⇔ Ҭ ̆ ꜚ └

ҙ⇔ Ҭ

Ȃ 

14 
2016 12

 

Ḥ ȁ

ȁ

 

ȇ῏ԍḆ ֲ֟ҙẫ

Ȉ 

ꜚ ֲ֟ҙ ̆

⇔ ⱬ̆ⱴ ⇔

Ȃ 

15 2016 9  Ḥ  
ȇ └ ⅞

̂2016-2020̃Ȉ 

ҍ ҙ

ֲȁ ᴰ ҍ └ ȁ

ҍ ῏

Ȃ 

16 2016 9  Ḥ  
ȇ └

̂2016-2020 Ȉ̃ 

℗╝└ Ғ

Ȃ ᾣ-

Ȃ⌠ 2020 ̆

̆҉ץ30% ȁ⁞



₣ ֲ ᴍ Ὲ                                      ӥ 

1-1-127 

  ᵝ  Һ ῤ  

 Ȃ҉ץ20%

17 2016 3  ῃ ֲ  
ȇ ᴪ ҈

ҩԓ ⅞ Ȉ 

⇔ ̆

Һ

ⱬȂ └ ̆

ⱴ └ ῏

̆ └ ‰ȁ ҙ

ȁ ᴆ

Ȃ 

18 2016 3  

Ḥ ȁ

ȁ

 

ȇ ֲ֟ҙ ⅞

̂2016-2020̃Ȉ 

ֲȁ ̂

‪̃ ֲȁῃ Һ

ҙ ֲȁֲ ᵬ ֲȁ

ֲȁ AGV Έ

ҙ ֲ֟ Ȃ 

19 2015 7  Ⱶ  
ȇ Ⱶ ῏ԍ ľԑ

̅Ŀ ꜚ Ȉ 

ⱴ ꜚԐ ȁ ȁ

ҙ ֲȁ └

֟ Ҭ ̆

֟ ȁ

῍֣Ȃ 

20 2015 5  Ⱶ  ȇҬ └ 2025Ȉ 

ⱴ ֲ ֜ԑȁ ҙ

ֲȁ ȁ └

֟ Ҭ

Ȃⱴ ȁ

ȁ ȁ℗╝ ⱴ

̆ ֟Ȃ 

3ȁ ҙ ᵣ└ ҙ ֲ  

└ ȁ └ Ҋ̆ ₮ ԅѿ ↓֟ҙ ȁ└ ԅ

ҙ ‰̆ҹ ֲ ԅ Ȃ 

̂1̃ └ Ȃ ₮ ῏֟ҙ ̆ⱴ ҙ

ֲ └ ҙҬ ̆ ԅ ȂῈ ⅞

̆ ԅ ҙ ֲ ҙ ̆ ԅ ҙ ֲ
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Ȃ 

̂2̃ └ Ȃ └ ̆ל

ῤ ̆ ҙ ӊ ȂῈ ̆ Һ ₮

ȁ └ └ ̆ ԍ ҙ ᾢ ᵝ̆ ȁ ȁ

⁞ ᴨ ̆ Ḡ ҍ ꞉ ΐ̆ ѿ

ԈᴨלȂ 

ЃҎЄ ָ ҟ  ב

Ὲ ѿ ץ ҙ ֲ ҙ ҹ ҹ̆ ᶫ

ֲ ҙ ᴑҙȂῈ ⇔ ⱬ ₮ ΐ̆

ԈⱬȂῈ ԍ └ ҙҬ ҙ ֲ└ ҙץ ℗◓

└ ҙȂ 

1ȁ ҙ ֲ ҙ 

̂1̃ ҙ ֲ  ׃

1̃ ҙ ֲ  

ҙ ֲ ԍ ҙ ῏ ̆

ꜚ ᵬ̆ ꜚⱬ └ ⱬ ⱳ ѿ Ȃ ҙ

ֲ ԍ └ ȁ └ ȁ └ ȁ ȁ ȁ ҩ

ҙ ӊҬȂ 

Έץ ҙ ֲҹᶛ ῒ̆Һ ֲ └ ῒ̆ ᴆ

ҹ └ ̂ └ ̃ȁ⁞ ᵊ Ȃΐᵣ ’ Ҋ̔ 
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ֲ ҈ ᴆ └ ̂ └ ȁ̃⁞ ᵊ ̂ᵊ

ᵊ ꜚ ̃ Һ ⱳ Ҋ̔ 

ᴆ ᴆ  ⱳ  

└  

└  

̂ └ ᴆ̃ 

└ ֲ ꜚ̆ ֲ ҍ

̂ ֲҒ ̃ ᵬȂ └

ֲ ľ Ŀ̆ ῒז ᾝ Ḥ ȁ

̆ ᾝ ₮ ̆פ

└ ᾝ  

 

̂ ᴆ ̃ 

ֲᵝ ȁ ȁ ֲ

ꜚ ̆ ֲ ֜ԑⱳ Ȃ ֲҍ ֲ

Ḥ ȁ֜ԑ ΐ 

ᵊ  

̂ᵊ ᵊ ꜚ ̃ 

└ ᾝᴆ ꜚ ̆ ֲ ꜚⱬ

̆ └ Ҍפ └ ׆̆ꜚ

ҍ ᵝ 

⁞  

ᵊ ᾝᴆӊ ⁞ ᴰꜚ Ȃᵊ

̆ҍ ֲ Ҍ Ȃ⁞ ↕

ץ ᵊ ᴰ ᵞ̆ ̆

ᴰ ⱬ ׆̆ ֲ ‰ ꜚ 
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2̃ ҙ ֲ № ’ 

ŵ №  

ҙ ֲ ̆ ҙ ֲѿ №ҹ ῏ ֲȁ

῏ ֲȁ ֲȁ ֲ Ȃ ֲΐᵣ ’ Ҋ̔ 

  ꜚ   

῏  

ֲ 

  

ᵬҙ ȁꜚᵬ

ȁ

ᵣȂ

ᵝ

Ȃ 

῏

ֲ 

  

ΐ

↨ ̆

ῤΐ

̆ꜚᵬ ȁ

ȁ ᵝ ‰Ȃ 

ֲ 

  

ꜚ ̆

ᵝ ̆

Ȃᵖ

̆ ̆

ꜚ Ȃ 

ֲ 

 
 

҉̆ ⁞ץ

ֲ ꜚ Ҭ

Ȃ 

̔IFR 

ῒҬ̆ ῏ ֲᵬҙ ̆ꜚᵬ ҹ ̆₃Ӎ ԍ ҙ

̆ ȁ ȁ ⌠ԅ ̆ ҹ ҙ

ֲ Ȃ 2009 ץ ̆ ῏ ֲ 2017̆ל ̆ῃ

῏ ֲ ҙ ֲ ᵣ ᶛ 66%Ȃ 
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̔IFRȁCRIA 

CRIA ̆ Ҭ ῤ ̆2017 ῏ ֲȁ ֲȁ

῏ ֲ №≢ҹ 64.7%ȁ15.0%ץ 15.5%̆ ֲ

’ҍῃ ’ ѿ ̆ ῏ ֲҹ ֲ Ȃ 

Ὲ ֟ ҙ ֲ ҹΈ῏ ҙ ֲ̂ Έ ҙ

ֲ̃̆ғΈ῏ ҙ ֲӞ ╠ ҹ ֲ̆

ӥ ≢ ̆ ҙ ֲ Έ῏ ҙ ֲȂ 

Ŷ №  

 

̔CRIA 

ҙ ֲ ̆ №ҹ ҍ҉Ҋ ֲȁ ֲȁ

ֲȁ ֲ Ȃ 
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ῃ׆ ̆ ҍ҉Ҋ ֲ ῒ̆ ҹ

ֲȂ 

CRIA ̆ Ҭ ῤ ̆ ҍ҉Ҋ ֲȁ ֲȁ

ֲ №≢ҹ 45%ȁ25%ץ 20% ҍ̆ ᵣ ’

ѿ Ȃ 

ῒҬ̆ ֲ ԍῒ ᵬ ̆ ֲ └ ̆

Ȃ ֲ ץ ̆ѿ Ғ ԍ ҙ ֲ ̆

╠ ֲ └ ̆ ῏֟ └

ԍ ᾢ ᵝȂ 

̂2̃ ҙ ֲ֟ҙ ’ 

ҙ ֲ֟ҙ Һ №ҹ ֲ ῏ ᴆȁ ֲ ֟ȁ

ֲ ‰ ȁ ֲ ֟ ץ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 

̔ №ҹ ֲҙⱵ Ȃ 

1̃῏ ᴆ 

ҙ ֲ ῏ ᴆҺ ԅ └ ̂ └ ȁ̃ə ȁ

⁞ Ȃ 

ῒҬ̆ └ Һ ꜚ └ ȁ ᴆ └ ȁ ᴆ └

└ ҙ ֲ ꜚ̆ҹ ҙ ֲ ľ Ŀ̆ ‗ ҙ ֲ

ҍ ̆ ҙ ֲ ᴆȂ ̆ ֟ ҙ
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ֲ └ Ȃ1
 

2̃ ҙ ֲ  

ῒ ̆ ҙ ֲ №ҹ ῏ ֲȁ ῏ ֲȁ

ֲȁ ֲ ̆ῒҬ ῏ ֲ ҙ ֲ ᵣ 2/3̆

ҹ ҙ ֲ ҹ Ȃ 

 

̔CRIA 

׆ ֟ ̆ ῏ ֲ ԍῒ ꜚ └ ҹ ̆ └ ȁᵊ

⁞ ̆ ̆Һ ᴑҙ Һ ̆ ֟

ֲ ֽҹ 17.5%̆ ῤ Ȃ 

ֲ Һ ֲ └ ҹ ῏ ֲ̆ ῏֟ ᵣ

⌠ ᾢ ̆ ԍ ҙ ֲ └ ԍ

ᾢ̆ Ȃ 

3̃ ҙ ֲ ‰ ҍ ֲ ֟  

ŵ ֲ ‰ ֟ ҍ ֲ  

ֲ ‰ ֟ ᶫ ̆Һ ᶫ ԍ ѿ ⱳ ֟ ̆

ֲȁ ֲȁ ֲ ̆ ֲ ԍ ֲ ‰

֟ ᶫ Ȃ 

                                                        
1 ̔ ȇ֗ ᾥ ̆ ֟ ҙ ֲ ľ ĿȈ 
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ֲ ֟ ↕ ≠̆ ‰ ֲ֟ ҹ̆

└ ᶫ Ҍ ҩ ȁ ȁ ȁ ‰ ֲ ֟

Ȃ ╠̆ ⇔ ҉ ҙ ֲᴑҙ ҹ ֲ ֟ ̆

ֲȁ Ȃ 

҉ ң ҹ҉Ҋ ῏ ̆ Ҍ Ԉ̆ғԋ ΐᵣ ȁ

ȁ֟ ≢ȁ Ȃ 

Ŷ ҙ ֲᶫ ᴆ №  

ҙ ֲᶫ №ҹ ᶫ ȁ ֟ ᶫ Ȃ 

ᶫ ̆ ‰ ֟ ᶏ ҙ ֲ ⱳ

̂ ȁ ̃ ҹ ῒ̆ Һ ֟ ȁ ̆

̆ Ԉ Ȃ 

֟ ᶫ ̆ ҙ ֲ ⱳ ̂ ̃ң

№Ҭ̆ ѿ №ҹᶫ ֟Ȃ ԍ ᶫ ԅ ֲ Ҭ

ѿ῏ ᴆ ̆ Ԉ Ȃ 

╠ ῃ ῤ̆ ֲ Ҭ̆ ҙ ֲ ֲҒ

ҹ ֟ғΐ ҙ ⱬ ֽ̆ OTC Ҋң Ȃ

ֲ Һ ֟ ҙ ֲ ֟̆ ֲӞ ֲң

ᴆ̂ ֲҒ ֲ ̃ ҍ ֟ ⱬ̆ғ֟

⌠ ᾢ ̆ҍ OTC Ҋ Ԉ῏ Ȃ 

ŷ ҙ ֲᶫ ΐᵣⱳ №  

‰ ҙ ֲΐᵣ ⱳ ̆ʟ №ҹ ҍ҉Ҋ

ֲᶫ ȁ ֲᶫ ȁ ֲᶫ ȁ ֲᶫ Ȃ 
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̔CRIA 

╠̆ ȁ ҍ Ҭ̆ ̆Һ

ԍ Ҭ̆ ԍ ҙ ֲ ȁ

ԍ ȁ ῒז Ȃ ≢ ̆ ԍ ҙ ֲ ᵝ

ȁ ꜚ ȁ ֲ ȁ ҍ ֲ

̆ ↕ ₮ Ҍ ȁ ᵝ ȁ ᵞȁ

Ȃ ̆ ȁ ῀ ̆

̆ ῤ Ҭ Ȃ 

ֲ ץ ѿ̆ Ғ ԍ ҙ ֲ ̆ ╠

ֲ └ ̆ ῏֟ └ ԍ

ᾢ ᵝȂ 

4̃  

╠̆ ҙ ֲ ԍ └ ҙȁ └ ҙȁ

ⱴ ҙȁ └ ҙȁ └ ҙ ҙȂ 
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̔IFRȁCRIA 

CRIA ̆2012 2017 ̆ └ ҙȁ └ ҙ

ⱴ ҙ ҙ ֲ ῃ ҙ ֲ ᶛ№≢ҹ 37%ȁ

ץ26% 10%Ȃ҉ ҈ ҙҹ ҙ ֲ ҹ ȁ ҹ ҙȂ 

ῤ ̆ ֟ ҍ Ԉ ̆ל

└ ҙȁ └ ҙ ҙ ֲ ҙҬ

ᵝ̆ ֟ ῒז ҙ ↕ ȁ Ȃל

ῒז ҙ ҙ ֲ ҍ ̆ ֟ ֲ

Ȃᵖ ̆ ֟ ѿ ⱴ ῀̆ ֟ ̆ⱬԈ

ҍ ⱬ ԈȂ 
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̔CRIA 

5̃ ҙ׆ҙᴑҙ ’ 

╠̆ ҙ ֲľ Ŀץ ֲ ᾢᴑҙ Ҋȁ

OTC ΐ Һ ᴨל ’ Ҋ̔ 

ᴑҙ 

ҙ ֲ  ҙ ֲ  

ᵊ ȁ⁞  └  
ֲҒ

 

‰  

֟ ȁ ᵬ  

 

 ã ã - - 

ABB ã ã - ã 

 ã ã - - 

 - ã - ã 

OTC - ã ã - 

Ҋ ã ã ã - 

ֲ - ã ã - 

҉׆ ץ ₮ ῃ̆ Һ ֲῈ ̆ ԅ ֲ

└ Ȃ Ҋȁ OTC ֲ ̆ῒᵩҺ ֲῈ

ֲҒ Ȃ ֲ ⱬԍ ҹҕ ѿ ֲῈ ̆ ֲ

└ ԅΐ Ԉⱬ ֟ Ȃ 

̂3̃ ֲ ҙ ’ 

1̃ ֲ  

ֲ ҙ ֲ ᶏ̆ӊ ҙ

ᵬҙ̆Һ ԅ ֲ ֲҒ ң №ȂῒҬ̆ ֲ

ҙ ֲ └ ҍ ̕ ֲҒ ȁ Ҝ ̂

̃ȁ ̂ ̃ № Ȃ 

ȇҬ ֲ֟ҙ ӥ̂2018 ̃Ȉ̆ ֲ

ץ ң ҹҺ̆ ғ ѿ̆ Έ῏ ֲ̆

ץ 6-20Kg ≢ ֲҹҺ̕ ғ ѿ̆ Έ῏ ֲ̆
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ץ 160-210Kg ≢ ֲҹҺȂ 

2016 ̆ Ḥ ȁ ȁ ҈ ȇ ֲ֟ҙ

⅞̂2016̇ 2020 ̃Ȉ̆ ֲ↓ҹ Έ

ҙ ֲ֟ 1 ᵝ̆ ֲ ֟ ҹΈ ῏

ֲ̆Ҭ ֲ Ó10kğ ֲ 6kg̕

ȁ ȁ ῏ Ȃ

ֲ ҙ ֲ ҙ €ץ Ȃ 

ֲ Һ ֲҒ ҹ ̆ Һ ֲ

ҹ 6kg ≢ Έ῏ ֲ̆ԋ ԍ ֲ ֟Ȃ 

2̃ ֲ ҙ ’ 

ŵ ֲ ҙ  

ֲ ҙ ֲ ѿҩ № ̆ ֲ ₃Ӎҍῖ

῏ ֲ Ȃ 1959 ֲ └ҕ ҉ ѿ ҙ ֲ

̆ ҙ ֲḂ ⌠ Ȃ⌠ ╠ҹ ̆ ֲ

⅞№ҹ҈̔ף 

ѿף -Ῥ ֲ̆ ֲҌΐ Ḥ ⱬ̆ ֲ

└ ֲ ꜚȂ 

ԋףΐ ⱬ ֲ̆ ֲᶭ ᴰ ̆ ԅѿ

ⱬ̆ ץ ↕ Ạ₮ Ḡ̆ ’Ҋ

ᵬȂ 

ף҈ ֲ̆ ֲҌᵖΐ ⱬ̆ ғΐ ∞ ȁ

ꜚȁ ȁ ‗ ⱬ̆ ȁ ̆ ᵬ̆

ⱴ ꜚᵬȂ 

ᵣ ̆ ֲ ҙ ֟ ₮ ȁ ȁ

ҹҕֲ ׆̆ ѿ ֲ ׂ 50ᵩ Ҭ̆

ֲ ׆ ∆ ֲ ⌠ ȁ ᾣ Ȃ ֲ

׆ֲ Ꞌȁ Ꞌꜚ Ҭ ₮ Ȃᵖ ̆ ῤ
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ֲ ԍ ѿף ‰ԋ̆ף ף҈ ֲ ╠

ԍ Ȃ ̆ ֲ ҙ ׅ ᵩ ̆Ӟ

ҹ ֲ ҙ ȁ Ԉ Ҋԅ Ȃ 

Ŷ ֲҺ  

ᵬҹ ҙľ Ŀ ҙ ֟Ҭ ⱴ ̆ └

῏ Ȃ ԍ ҙ ̆ ȁ ᾣȁ ̆

ⱷ̆֟ ᵞȁ ȁ≠ ᵞ ҹ ̆

ҍ ֲ ̆ ‗ ֓ Ȃ 

╠̆ ֲ └ ҙ ⌠ԅ Ȃ ⱴ └ ҙ ῒ

ז ҙ ꜚ ׅ ᵞ̆ ῒז ҙ ꜚ ̆

ῒז ҙ ֲ Ȃ 

ŷ ֲ ҙ ῤ ҍ ’ 

ֲ ҙ ֲ № ̆ ҙ ֲ Ӟ

ᵣ ₮ ֲ Ԉ ’Ȃ׆ ̆ ֲľ Ŀ

ֲ ҙ ҍ ̆ ӊ ̆Ғ ԍ ֲ № OTCȁ

ҊӞ ֲ ⱬ Ԉ Ȃ׆ ῤ ̆ ȁ қ

ץ ֲҒ ҹ℗῀ ҍ Ԉ̆ ȁ ץֲ ׆↕

ֲ └ ҍ ҹ℗῀ ҍ Ԉ̆ ֲ↕ ֲҒ

ֲ ῏ Ȃ 

ֲ ҙΐᵣ Ԉ ’ ľԋ/̂ԓ̃Ὲ ҙ Ԉ

’Ŀ̆ ҙῤҺ Ԉᴑҙ ’ ľ҈/̂ԋ̃ ҙῤҺ ᴑҙĿȂ 

3̃ ֲ ҙ  

ŵⱴ ѿף ֲ  

ֲ ԍ └ ȁ └ ҙȂѿ

̆ ҙ ҙ ֲ ҹ 634 /ֲ҆̆ ⱴ ȁ ȁ ȁ
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ҙ ҙ ֲ №≢ҹ 1354ȁ1200ȁ1162 1158 /ֲ҆2̆

ҙ ҙ ֲ ׅ ᵞԍ ׅ̆ ΐ ѿ ̕ ѿ

̆2019 ҙ ֲ ֽ 187 /ֲ҆̆ ᵞԍ ҙ ҙ

ֲ ̆ ̆ῒז ҙ ֲ ᵞ̆ ֲ

ῒז ҙ Ȃ 

ѿף ֲ ⌠ ⱬ ⱳ̆ ̆֟ ֟

ᴇ Ҋ ̆ῒ ף ֲ Ȃ ̆ ѿף

ֲ ҙҬ ⌠ ⁞̆ ᴑҙ ̆ ᵞᴑ

ҙ ̆ ᴑҙ ֟ Ȃ 

Ŷ ԋף ֲ ⱳ  

Ҭ̆ ԍ Ҭ ȁ ᴆⱴ

ᵝ Ẓ ̆ ᴰ ̆ ̆Ḡ

Ȃ ѿף ֲ ⱬ̆Ҍ ᴰ ̆

ᵝ ׆̆ ᶏ ѿף ֲ ׅ Ȃ ╠̆

ҙ ҍ ᴰ ≢ȁ ᾣ ᴰ ≢ȁ ᴰ ≢ȁ

≢ ᴰ ῏ ̆ ῏ ῀ ֟ ̆p ֟

ׅ Ȃ ԋף ֲ ῏ ѿ ̆ ѿ ᵞ֟

̆ Ȃ 

2ȁ ҙ ҙ 

̂1̃ ҙ ҙ ’ 

ҙ ̆ ῒז ҹ

̆ᶏῒ ҹΐ ⱳ └ Ȃ ѿ ȁ

ȁ ⱬ ȁ ȁ ꜚ └ ץ

ᾢ Ȃ 

ҙ ̆ ף ҙ ֟ҬҌ ⱴ ̆ ⌠

ⱴ ҙ ̆ ȁ ȁῒז ⱴ ̆

                                                        

2 ̔╠ ֟ҙ  
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̆ῒ ԍ └ ȁ ȁ ȁ ⱬ ȁ ȁ

ⱬ ȁ ȁ └ ȁ ȁ ȁԓ ȁ Ȃ 

̂2̃ ҙ № ’ 

1̃ᶭ №  

ΐᵣ ̆ ҹ№ץ ȁ ⱬ ȁ ȂῒҬ̆

ᾟ ̂ ȁ Ҝ̃ ῍ ⱴ ̆

̆ Ҭ ‛ ₀ ׆̆ ᶏ№ ᴆ

ҹѿҩ ᵣ Ȃ 

Ҭ ╠ ҹ ῒ̆≠

ҹ ᶫ Ȃ ԍ ̆

₮ ⱬץ Ҍ Ҋ ꜚ ⱬ ̆ Ҍ

ȁ ȁ ₮Ҍ ̆ ̆ ᵞ

‗ ԅ ҩ Ȃ 

 

̔ ֲ ֟ ҹ ̂ ľ Ŀ̃̆ғ Ӟ ╠

ҹ ̆ ӥ ≢ ̆ ≠ ᶫ

Ȃ ֲ ֲȂ 

2̃ᶭ ꜚ №  

ꜚ ңҩ׆ ̆ѿ ꜚ
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̂ ҹ Ҝ ꜚ ̃̆ ꜚ Ҝ ̆ ̂ Ҝ̃ Ԋᾢ

ꜚ ׆̆ ף ֲ ꜚ ̕ ѿ

ꜚ ꜚ ̆ ҙ ֲ ֲף ꜚ ꜚ

└Ȃ 

ŵ Ҝ ꜚ  

ꜚ Һ̆ ῤ ѿ ꜚ Ҝ

̆ ӊҬ̆ Ḥ ᴰ ȁ ҍ └

̆ └ Ҝ ҍ ᵣ └̆ Ԋᾢ

̆ Ҍ ȁ ȁ └ ̆ᶏ ҍ

׆̆ ꜚ Ȃ 

̆ ԅ Ҝ ȁ ȁ

ӊ ̆ Ҝ ȁ Ҝ̂ ᵊ Ҝ̃

Ҝ └ ₮ ₮ԅ ҍ Ȃ ᵣ

̆ə Ҝ ΐ └ ȁ ғ

ᴨ̆לᵖ ȁ ̆ ῏ Һ ᴟ

̆ ֟ ᴇ ԋ ᵩ҆ᾝȂ ₃ ̆ ᴑҙӞ

ⱴ ԅ ԍᵊ ̆ ֲ Һ ᵊ ԍ 2017

֟ ̆ ₮ᵊ ᴑҙ ғ̆ ῏֟ ᴇ

ᴟ ῏֟ ᴇ ᵞ ᴇ̆ 60% ΐ̆ ᴇ

ԈᴨלȂ 

Ŷ ꜚ ꜚ  

ꜚ ꜚ Һ̆ ֲҒ ҙ

ֲ ҉̆ └ ֲ └ ᵬ̆

ҍ ֲ ꜚ ѿ̆ ⌠ῃ ꜚ Ȃѿ ̆ҹԅ

ҍ ҙ ֲӊ Ḥ Ḥ̆ └Ḥ

ҩ ̆ ₮ԅ ̕ ѿ ҙ ֲ

└ ᵝ ȁ ȁ ‗ ԅ ꜚ └

̆ ̆ ֲ └ Ӟ ₮ԅ



₣ ֲ ᴍ Ὲ                                      ӥ 

1-1-143 

Ȃ 

ꜚ ̆ ҹῃ№ץ ꜚ ȁ ꜚ

̂ ꜚ Ҝ̃ץ ֲҒ ̂ ԅ ꜚ Ҝ̆

ֲ ꜚ ꜚ ׆̆ ῃ ꜚ ̃Ȃ 

 

3̃ᶭ №  

ᶭ Ҍ ̆ №ҹ ȁ ᵣḠ ȁ

ȁ ȁ ℗◓ Ҍ̆ Ҋ  ̔

≢  

 

ȁ ̆ ᵬ Ḃ̆ ȁ ̆ Ḃ̆₃

Ӎ ԍ ᵝ ȁ ᴆ̆ ԍ └ ȁ

ȁ ⱬ ȁ └ ȁ ҙȂ 

ᵣḠ  

̆ Ҭ̆ ̕ ȁ ȁ ȁ

ԍ Ҭ̕ ֟ ̆ 2-4Ṑ̕ ȁ ᵞ̕

ᵬ ȁ ԍ ̕ Ҝ ̆ ̆ ῃᵝ

ꜚ Ȃ ԍ ȁҌ ȁᵞ ̆Ӟ

Ғ Ȃ 

 

ᵬҹḠ ᵣ ᶏ̆ ᵬҹ ̆ ⱬ

̆ ԍ ȁ ȁ ȁҌ ȁ

̕ ̆ ԍ ȁ ̕

̆ ᵝ ̆ ̕

ȂҺ ԍ ȁҌ ȁ ȁ ῒ ̆

ԍ ҙҬ ץ̆ ԓ ȁ ΐ ҙ ҙȂ 
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≢  

 

ѿ ΐ̆ ȁ ȁ ȁ

ᾣ ᴨ ̆ᶏῒ ԍ ȁ ⱬ ȁ

└ ȁ └ Ȃ 

℗◓  

℗◓ Ҍ ᵬ ᵣ ◓℗ץ ℗◓ ◓℗ץ ̆

ῒ ԍ ̂Ҍ ȁ ȁ ȁ ȁ ̃℗◓ ᶃȂ

ԍ └ ȁ ⱬ ȁ ȁ ҙȁ ȁ ȁ

ȁ └ ҙȂ 

4̃ᶭ Һ └ №  

ᶭ Һ ̆ ҹ№ץ Ȃ

IGBT ⱳ ῏ Һ ̆ ԅ ֜

└̆ Ȃҍ ̆ ᵣ ȁ

ȁ ̆ Ȃ 

ᶭ └ └ ̆ ҹ№ץ └ ץ └

ȂῒҬ̆ └ ԅ └ ȁḤ ῀

₮ ȁPWM ‖ └ ̆ └ └ ̆

ғ ⱴ Ữ ꜚ ⱳ ȁ ̆ ⱴԅ

ⱳ ̆ ҹ ꜚ ȁ ᶫ Ȃ 

̂3̃ ҙ ҙ֟ҙ ’ 

ҙ ҙ ҉ ԍ └ ҙ̆ Ԉᾟ№̆Һ ȁ

ȁ ȁ ᾝ ᴆ Ȃ 
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Ѓ Є῎ ҟ ‟ 

1ȁ ҙ ꜚ  

Ҝ ꜚ ҹ ꜚ ╠ ᴆȂ ꜚ ᶏ ̆

ꜚ ȁῃ ꜚ ↕ᶏ Ҝ ̆ ׆ Ҝ

ᵣ ’ ץ ₮ ҙ ꜚ Ȃ 

 

̔1ȁ ꜚ =1- ֟ ᵣ֟ ᶛ̕ 

2ȁ2006 -2014 ԍ ̆2018 ԍ . Ҭ ҙ

[J]. └  

҉׆ ץ ₮̆ ҙ ꜚ ҉ ׆̆ל

2006 42.20% 2018 62.40%̆ᵖ ꜚ ᶛׅ
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37.60%Ȃ ȁ ȁ 2014 ꜚ ᶛֽ№≢ҹ 9.40%ȁ11.00%ץ

12.00%
3̆ ₃ ꜚ ѿ ̆ ȁ ȁ

ꜚ ᴪ ̆ ᵣ ꜚ ҍ ׅ ̆

ҙ ᵣ ꜚ ׅ ΐ Ȃ 

2ȁ ֟ ⱴ̆ᵖׅ  

ľ ҈ԓĿ╠҈ ľ ԋԓĿ╠҈ ᴇ 34.16%̆

ᵝ֟ ᴇṿ ̆ Ȃᵖ ᵣ ̆ ֟ ׅ

Ҭ Ҭ Ҭᵞ ҉̆ └ ҙ ᾢ Һ ᶭ

Ȃ4
 

῏ 2̆019 ̆ ҍ℗◓ 71.91ַᾝ

ֲ Ȃ ̆ ԍ ῤ ῀ ȁ ᾢ ᾢ └ ᴑҙ ̆

ׅ ף Ȃ 

3ȁ ҙ ֲ ҹ ̆ל ֲ  

̂1̃ῃ ҙ ֲ ᵣḠ  

2010 ץ ̆ ҙ ֲ Ҍ ̆ ҙ ֲ

ֲף ֟ ҹ └ ҙ ל ῃ̆ Һ ₮ └

ҙ ֲ ῏ Ȃ ԍ ץ ῃ̆ ֲ

̆2013 2018 ̆ ҙ ֲ ҹ 18.84%Ȃ

2019 ̆ ԍҬ ץ Ҍ ̆ Ҋ └

ҙ ̆Ҋ ȁ3C ҙ ⱬ ̆2019 ῃ

ҙ ֲ 2018 Ҋ Ȃ 

                                                        
3 ̔ ├  
4 Ҭ ᴪ̔ȇҬ ҙ ԓ ⅞Ȉ 
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̔IFR 

̂2̃Ҭ ҹῃ ҙ ֲ  

1̃Ҭ ҙ ֲ ҂ ᵝ ᵝ 

Ҭ ҙ ֲ Ḡ ̆ 2013 ҂

̂2013-2019̃ ᵝ ҕ ᵝȂ 

 

̔IFR 

2̃Ҭ ҙ ֲ  

Ҭ ̆2018 9 ץ ҙ ֲ֟

Ȃ2019 4 ̆Ҭ ҙ ֲ ֟
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ҹ Ȃ2020 ̆ ᶏ   Ҋ̆Ҭ ҙ ֲ ֟ ᶭ

Ḡ ԅ Ҭ̆ל ҙ ֲ ῃ Ȃ 

 

̔  

̂3̃Ҭ ҙ ֲ ᶭ  

1̃ ᴑ ꜚҬ ҙ ֲ  

ԋ ̆ ҙ ̆ Ӟ ҳ ֲ ̆65

҉ץ ֲ ҉ Ȃ2001 ̆Ҭ 65 ҉ץ ֲ

7%̆ ῀ ᴪȂ ⌠ 2020 ̆Ҭ 65 ҉ץ ֲ

13.50%̆Ҭ € Ȃ 

 

̔  
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ҍ ̆ Ꞌꜚⱬֲ Ҭ GDP

̆Ꞌꜚⱬֲ ׆ֽ 2010 8.02ֲַ ⱴ 2018 8.26ֲַ̆Ꞌꜚֲ

ֽ 3.06%̆ҍ GDP 123.06% ׆̆

└ ҙ └̆ ҙꞋꜚ Ȃ└ ҙ ҙֲ

׆ 2010 3.09҆ᾝ/ ⱴ 2019 7.81 ҆ᾝ/ ̆ 152.77%Ȃ

ҳ Ꞌꜚֲ Ҍ ץ Ꞌꜚ ҉ Ȃ 

 

̔wind 

ԍ ҙ ̆ ֲ ᵬ ῒז ҹ ⱷ̆ ֲҌ

Ԋ׆ ᵬ̆ ᵄ ⱴ▲ץ └̆

ᴑҙ ֲ ₮Ȃ └ ҍ ̆ ҙ

ꜚ Ҋ ῒ ȁ ȁ ‰ ̆ ҙ ꜚ

ᵣⱬꞋꜚ ᵬף ץ̆ ҙ ֲҹף ꜚ

ף ̆ ľ ֲĿ ҹԅ ҙ ̆ל

׆ ҹ ֲ ᶫԅ Ȃ 

2̃Ҭ ҙ ֲ ̆ᵖׅ  

₃ ̆ ҙ ֲḠ ֲᶏ └̆ ҙ

ꜚ ⱴ̆ ҙ ꜚ ῃ ̆p ҍ

̆ ꜚ ׅ ҹ Ȃ2019 ̆ ҙ ֲᶏ

ҹ 187 /ֲ҆̆ ⱴ ȁ ȁ ȁ ҙ ֲᶏ №≢ҹ 918
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/ֲ҆ȁ855 /ֲ҆ȁ364 /ֲ҆ȁ346 /ֲ҆̆ ҙ ֲᶏ ҍ

ׅ ̆ ҙ ֲ ׅΐ

ⱬȂ 

 

̔IFR 

3̃ ҙ ֲ ̆  

╠̆ ҙ ֲҺ ԍ └ ҙ └ ҙ ҉̆

ңҩ ҙ ֲᶏ ҙ ֲ ᵣᶏ ҈№ӊԋ Ȃ ⱴ

└ ҙ ῒז ҙ ꜚ ׅ ᵞ̆ ῒז ҙ ꜚ

̆ῒז ҙ ҙ ֲ Ȃ 

 

̔CRIA 
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4̃ ֟ҙ ≠ԍ ҙ ֲ֟ҙ  

̆ ₮ ѿ ↓֟ҙ ҹ ֲ ᶫ

ԅᾟ№ Ḡ ̆ ꜚ ֲ ֟ҙ ̆ ׆ ȁ

ȁ ҩ ֟ҙ Ȃ 

ΐᵣ ֟ҙ ’̆ ľԋȁῈ ҙ ’Ŀӊľ̂ ԋ̃

ҙҺ ȁ ҙ ᵣ└ȁ ҙҺ Ŀӊľ2ȁ

₮ ҙҺ ֟ҙ ĿȂ 

5̃5G ꜚ ҙ ֲ֟ҙ  

5G ԍ 4G ̆ ҉ ȁ ץ

ΐ ̆ ᶏ 5G ף ҙ ֲ ᴰȁ Ḥ ȁ

└ ׆̆ ᶏ ҙ ֲ ԍ ҙ

֟ ҩ ̆ ѿ ֟ȁדỮȁ ҩ ̆ᶏ ҙ ֲ

ҹ ̆ ꜚ ҙ ֲ֟ҙ Ȃ 

Ѓ֒Є῎ ҟ Ԏ ‟ 

1ȁ ҙ ֲ Ԉ ’ 

ҙ ֲ ҙ ֲ ̂ ֲ ҍ └ ץ̃ ֲҒ

ң № ԋ̆ ̆̓̀ ‗ ҙ ֲ ȁ Ȃ 

̂1̃ ҙ ֲ Ԉ ’ 

ҙ ֲ ̆ ҙ ֲ ᶫ Һ ԅ ҙ ֲ

ľ Ŀ ABBȁ ȁ ҍ ץ Ғ ׆

Ԋ ֲ ֟ OTC ҊȂ 

ῒҬ̆ľ Ŀ ֟ ֲ ץ ̆ ֟ ȁ

ԍῒז ֲ̆ ҙ ֲ ֟ᴑҙȂ ԍῒΐ ҙ

ֲ ֟ȁʟ ⱬ̆ ֲ ῃ ꜚ ֟

̆ѿ ᴨᾢ ľ Ŀ ץֲ̆ ѿ ῒז ҙ

ֲ̆ ῃ ꜚ ֟ ̆ ᵞҌ ҙ ֲ Ḥȁ
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Ȃ OTC Ҋ↕Ғ ԍ ̆ῒ ֟ ҙ ֲ

ῒ ֟ ֲҒ ̆ ҹ ҙ ֲ ₮

̆ῒ ῏֟ ֲ ᵬ ѿ ҙ Ȃ ╠̆

҉ Ҭ ֟ Ḃץ̆ ѿ ҍ Ҭ Ȃ 

ԍ ԍ ֲ ꜚ ȁ ȁ

̆ ֟ ֲ ᵞȂ CRIA ̆2017

Ҭ ֲ ̆ ֟ ֲ ֽҹ 15.5%Ȃ ֟

ֲ ҍ ᶫ ȁ ׅ Ȃ 

ֲ Һ ȁ ֟̆ ΐ ῃ Һ ֟ ҙ ֲ

ҍ ѿ ֲ ̆ № ᴨԍ ѿ Ȃ

ֲ ̆ ֲ ҍ OTC Ҋ ԈȂ 

̂2̃ ֲҒ Ԉ ’ 

ֲҒ ῒ̆ᶫ Һ ҙ ᶫ

̆p ҙ ᶫ ₮ԅ ѿ̆ ᶫ

ҙ ῏ ᶏץ̆ ҍ ҙ ֲ

̆ ᵬ ԋ̕ ȁ ꜚ ҍ̆ ȁ

ꜚ ̆ ֲ ԍ ֲ ̆ ֲ ∞ ῏ ᵬ

̆ ȁ ’ȁ Ҝҍ ’ ̆

Һ ׆̆ ֲҒ ₮ ҈̕ ᶫ

ֲ Ҍ ↕ ꜚȁ ꜚ ᵬ ̆ ֲҒ Ҝ

῏ ̕ ӯ ֲ ̆ ԍ ȁ └ȁѿ

ⱳ Ȃ № ҙ ᴑҙ̆ ԍ ῃ ꜚ

Ữ ̆ ԍ ҙῒז Ԉ Ȃ 

̆ ֲҒ Һ ᶫ ҹ OTCȁ Ҋץ

≠ᴟ ȂῒҬᴟ ֽ₮ ֲҒ ̆ OTCȁ

Ҋ↕ ֲҒ Һ ῒ ҙ ֲ ᵣ₮ Ȃ OTC

Ҋ ҕ ҉ ҙ ֲ ᴑҙ ΐ̆

ԈᴨלȂ 
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ῤ ̆ ֲҒ ᶫ Һ ԅ

ֲȁ ץ қ Ȃ҉ ҈ Ὲ ᶫ ֲҒ ᵞ

̆p ֲҒ ᵊ ╠ֽ ֲѿ ῏ ֟Ȃ

ѿ ҍ̆ қ Ҍ ̆ ֲ ҙ ֲ └

῏ ֟Ȃ ̆ ᵣ ֲҺ ҍ OTC Ҋ

ԈȂ 

2ȁ ҙ Ԉ ’ 

ҙ ̆ ҹҕ ҉ ҙ ֟ 5̆

ᵖ ᴑҙҍ ᴑҙ ׅ̆ Ҋץ Ԉⱷ̔ל 

ѿ ̆ ҙῤᴑҙ ̆ҍ ׅ Ȃ ╠

ҙ῍ 700 ᴑҙ̆ Һ ҙⱵ ῀ 1ַᾝ ᴑҙֽ 50ᵩ ̆Һ

ҙⱵ ῀ 2ַᾝ ᴑҙֽ 20ᵩ ̆ ҙῤᴑҙץҬ ᴑҙҹҺ̆ᴑҙ

ᵣ Ȃ ץ ᴚ ȁ ≠ᴟ ȁ Ҋȁ OTCȁ

ҹף ᴑҙ ̆ №ᴑҙ ԅ 120ᵩ

̆ᴑҙ ᵣ ȁ ҙ ̆ ᴑҙ ҍ ΐ

ҹ ԈᴨלȂץ OTCҹᶛ ῒ̆ 2019 ̂2019 3 31 2020

4 1 ̃ 1,434.57ַ ᾝ̆ 94ַᾝֲ ̆ῒҬ

452.51ַ ᾝ̆ 29.67ַᾝֲ ̆ ᵣ ῤ ᴑҙȂ 

ԋ ̆ №ᴑҙ ԅ ᵞ ȁᵊ ȁῃ ꜚ

ȁ Ҝ/ Ҝ ץ֟ ̆ ᴑҙ ֟

֟ ׅ Ҭ Ҭ Ҭᵞ ҉̆ └ ҙ ᾢ

Һ ᶭ ̆ ף Ȃ 

ᵣ ̆ ף ҙ ̆ ᴑҙ ԍ 19ҕ

҉ ̆ ȁ ̆ ԅ ֟ҙ ̆ Ҋ

ᴑҙ ȁᴑҙ ץ ֟ ΐ ѿ Ԉᴨ

̆ל ῃ ȁ Ȃ ῤ ᴑҙ

̆ ףץ ֟ ȁҬᵞ ֟ ҹҺ̆ ֟ ֟ ̆ᴑҙ

                                                        
5 ̔Ҭ ᴪ̔ȇҬ ҙ ԓ ⅞Ȉ 
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ᵣ ̆ ҹ Ȃ ῤ № ᴑҙ ֟ ȁ

ץ ῀̆ ῏ᴑҙ ȁ֟ ҍ

Ԉ № ̆ № Һ ֟

ҍ ᴑҙ ῏֟ Ԉ̆ ̆ף ⱬ Ȃ

ᵖ ᵣ ῃ ̆ ῤ ᴑҙҍ

ᴑҙׅ Ȃ 

̆ └ ҙ ̆ ꜚ ȁ ȁ ᵞ

ȁə ѿ ̆

῀ ῤ ᴑҙ Ҭ ₮̆

ҍ ᴑҙ ȁῃ Ԉ̆ ף

₮ ᴑ̆ҙ ̆ ѿ Ҭ ῃ

ᵝȂ 

Ѓ῏Є ῇ ҟ Ӏ  

1ȁ  

ֲ ҙ ֲ└ ҙ ҙ └ ҙ̆ ԍ └

ҙ̆ ᴆȁ ȁ ȁ ȁ ꜚ ҩ

Ғҙ ̆ ᾢ ȁ ֲ ꜚ └ ҩ

̆ ׆ ҉ ֟ ȁ ȁ ֟ ̆ ֟ ΐ

Ȃ ̆ ȁҊ Ҍ ȁ

Ḡ Ҍ ץ ֲ ꜚ ȁ Ḥ Ҍ ̆ ֟ ҹ

ԅḠ ᾢ ֟ Ԉⱬ̆ Ҍ ȁ ֟

῀Ȃ׆ ῀ ԅ Ȃ 

2ȁֲ  

ҙ ֲ ҙ ҙ ҙ ԍ ⇔ ҙ̆ᴑҙ ⱬȁ

֟ ȁ Ⱶ Ғҙ ҍ ℗ ῏Ȃ 

̆ ԍ ῏ ҙ Ғҙ ȁ ̆

̆ѿ ֲ ȁ ꜚ ȁ
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ֲ └ ѿ ↓ ̆ ѿ ֲ ᾟ№ԅ Ҋ

’ȁ └ ’̆ ֟ ̆ ֟

ȁ ̆Ḡ ֟ ԈⱬȂ 

֟ ֟ ̆ ȁ ֟ ῀ ֟ ̆ ү ֟

֟ ̆ ≢ ֲҒ ȁ ֲ └

ȁ ֟ ̆ ֟ ֟ ̆

֟ Ȃ 

ᴑ̆ҙ ֲ ץ ῒז Ⱶֲ ΐ Ғ

ҙ ⱬȂ 

ȁ ֲ ᴑҙ ῀

Ῑ̆ ῀ ԅ ֲ Ȃ 

3ȁ  

ҙ ȁ ֲ ֟ ῃ ȁ ȁ ȁ

̆ Ҋ ҙ ᶫ ᴑҙ ҙῤ

Ȃ ⱬ ҙῤ ᴑҙ ⱬ ҙ ̆

ᴑҙ Ԉⱬ Ҭᵣ Ȃΐ ⱬ ᴑҙ

Ḥ ̆ ץ ᴧ Ԉ Ҭ ԍᴨל ᵝ̆׆ ΐ ԈⱬȂ 

Ὲ ҙҊ ҙ ̆ ԍ ᶭ Ȃ ҙῤ

Һ ᴑҙ Ғҙ ԅ Ҋ ҙ

̆ ᵣȂ ȁ ȁ

ᾢ̆ ῀ ᴑҙ ᴪ ᾢ ᴨל ѿ̆ ῀

ᴑҙ ҍῒ ԈȂ 

4ȁ ҙ  

Ὲ ҙҊ ̆Ҍ Ҋ ҙ ΐᵣ ȁ ȁ

ꜚ Ȃҹԅ ̆ ⁞

̆ ѿ ᴪ ̆ ȁ

ѿ Ҭ̆ Ҭ̆ ᵬֲ ῀ ̂ᶛ ȁ
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ȁ Ҝ ̃̆ └ Ḡ ̆ ᴨ

̆ ᵞ ֲ ̆ ̆⁞

̆ ׆̆ ᶫ

₮ԅ Ȃ ῀ ᴑҙ ῤ ׆̆

ᶏ ῒ֟ Ԉⱬ ᵞ̆ ῀ Ȃ 

Ѓ҈Є῎ ҟ ɻ ֥ҟɻ ҟ ɻ Ҏ

‟  שׂ

1ȁ ҙ ֲ ҙ  ל

₃ ̆ ԍ Ꞌꜚⱬ ȁֲⱬ ▲҉ ̆ ֲ ꜚ

֟ Ȃҍֲ ̆ ꜚ ΐ

ȁ ѿ ȁꞋꜚ ֟ ȁ֟ ֟ ȁ ֟ ᵞ

ᴨ ̆ғ ץ ׆ֲ Ꞌȁ Ꞌꜚ Ҭ ₮ ̆⁞

ҙ Ȃ 

ȁḤ ᴰ ȁ ȁ └ȁֲ ȁᴏ ȁ

Ҍ ץ̆ ױֲ Ҍ ̆

ꜚ ⱴ ̆ ҙ ֲ ҹ

ҙ  Ȃל

2ȁ ҙ  ל

ȂῒҬ̆

Һ ̆ └ ҹ └Ȃҍ

ȁ ̆ ΐ Ҋץ ҹ ᴨ̔ל 

 ᴨל ΐᵣ  

1 ᵣ ȁ  
ֽҹ 1/5

1/10̆ ᵣ 1/3 1/10 

2 ᵞ 1/3҉ץ 

3 
└ ȁ └ ȁ

ȁ  

└ ҉ ԅ ᴆ └

ᴆ └ ̆ └ └

̆ ᶏ ⌠ ׆̆└
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 ᴨל ΐᵣ  

֟  

4 Ὶ ȁ Ḥ ⱬ  

Ḥ └

̆ҍ ҙ ֲ ̆ ҩ ֟

ꜚ ̆ Ḥȁ ᵬ̆

֟  

5 Ḃ 
Ḥ ≢

̆ ̆Ḃԍ  

6  

ᴆ ̆ ԅ

ȁ ꜚ └̆ᶏ └

ⱴ ̆ ѿ Ҭ

̆ TIGȁMIGȁCO2  

7  
Ḥ Ҭ

׆̆  

₡Ṣ ῒ ᴨ̆ל └ ҙ ꜚ

ȁ ̆ ץ╠ ҙ  Ȃל

3ȁᵊ ҹ ҙ  ל

ᵊ ᵊ ᴆ └ ԅ └̆

‗ᴰ ‗ ̆ ȁ ȁ

ᵞ ̆ ᵞ ᶏ ̆ Ҋ ֟ ȁ

ȁ ᵞ ῏ Ҋ̆ΐ ҹ ̆

ҹ ҙ Ȃ 

Ѓ῍Є ҟ  

1ȁ ҙ ≠  

̂1̃ ֟ҙ  

Ὲ └ ҙ ҹ ҙ ᶫ ֟

ҙ̆ ҙ֟ҙ ȁ Ḡ ⱬ Ҭᵣ Ȃ

ҙ ’ ₮̆ ԅѿ ↓ ҙ ȂҺ ҙ
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ӊľԋȁῈ ҙ ’Ŀӊľ̂ ԋ̃ ҙҺ ȁ

ҙ ᵣ└ȁ ҙҺ Ŀӊľ2ȁ ₮ ҙҺ

֟ҙ ĿȂ 

̂2̃Ҋ Ҍ ⱴ 

Ὲ Ҋ ҙ ֲ ҙ Ҍ ⱴȂѿ ̆

Ҋ ֟ ȁ Ḡ Ҍ Ҋ̆ ᴑҙ ԍΐ ᵞ

ȁə ⱳ Ҍ ⱴ̆

Ҭᵞ ̕ף ѿ ̆ Ҍ ̆

ֲ ⱴ̆ ֲ Ҋ̆ ᴑҙ ץ ף ֲ

ⱬ ֟ Ҍ ̆ ᴑҙ ꜚ ȁ ֟Ȃ׆

ᶏ Ὲ Ҋ ᵣ Ҍ ⱴȂ 

̂3̃ ף ȁ ֟ ף  

ҙ ̆ ῤ №ᴑҙ ԅ ᵞ ȁə

ȁῃ ꜚ ȁ Ҝ/ Ҝ ץ֟ ̆

ᴑҙ ֟ ֟ ׅ Ҭ Ҭ Ҭᵞ ҉̆ └

ҙ ᾢ Һ ᶭ ̆ ף Ȃ 

ҙ ֲ └ ̆ ԍ ԍ ֲ ȁ

ȁ ̆ ֟ ֲ ᵞȂ

CRIA ̆2017 Ҭ ֲ ̆ ֟ ֲ

ֽҹ 15.5%̆ғ ԍ ֟ ֲ ῏ ֲ Ӟֽҹ

17.5%̆ ̆ ֟ ῏ ֲ̂ѿ ҹΈ ֲ̃

ᵞȂ ֟ ҙ ֲ ꜚ └ Ҍ ̆ ֲ

ȁ ȁ Ҍ ̆ ֟ ֲ └ ף

Ȃ 

2ȁ ҙ Ҍ≠  

̂1̃ ⱬҍ Ԉ ׅ  

ֲ ῏ᴑҙ ȁ ̆
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ԅ ֟ҙ ̆ Ҋ ᴑҙ ȁᴑҙ ץ ֟

ΐ ѿ Ԉᴨ̆ל ῃ ȁ

Ȃ 

Ҍ ҙ ҙ ֲ ֟ᴑҙ ̆

ⱬ ҍ Ԉ ׅ ̆ ԅ

֟ Ȃ 

̂2̃Ғҙֲ  

ֲ ҙ ⌠ ҩ ̆ Ғҙֲ

Ȃ ҙῤ ȁ Ғҙֲ ҹ Ȃ Ғҙֲ

Ҍ ֟ ̆ ᴑҙ Ҍ≠ Ȃ 

Ҏɻ ָ Ԏ ‟ 

Ѓ҅Є ᵣ 

1ȁῈ ҍԅ ҙ ‰ └  

Ὲ ᾢ ҍ ԅ 13 ҙ ‰̆ῒҬῈ ҹ 6 ҙ ‰ ѿ

ֲȂ ҙ ΐ ҙ ⱬȂ 

Ὲ ҍ ҙ ‰ ’ Ҋ̔ 

 ‰  ‰  ‰    

1 ‼ 

  

ԓ

ᴌ 

GB/T 

25301- 2021 
2021/ 12/ 1 

҅

ᵣ 

2 ‰ 
 1 №̔

 

GB/T 

15579.1-2013 
2014/8/7 

ѿ

ᵝ 

3 ‰ ᴆ 
GB/T 

8118-2010 
2011/5/1 

ѿ

ᵝ 

4 ‰ 
 2 №̔

ᵣ‛  

GB/T 

15579.2-2014 
2015/10/16 

ѿ

ᵝ 

5 ‰  9 №̔ GB/T 2018/7/1 ѿ
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 ‰  ‰  ‰    

ᶏ  15579.9-2017 ᵝ 

6 ‰ └  
GB/T 

10249-2010 
2011/5/1 

ѿ

ᵝ 

7 ‼ 
  

 

GB/T 

8366- 2021 
2021/ 12/ 1 ғ  

8 ‰ 

 10 №̔

Ὶ ̂EMC̃ 

 

GB/T 

15579.10-2020 
2020/12/1 ҍ  

9 ‰ 
ṿ

 
GB 28736-2019 2020/7/1 ҍ  

10 ‰ 
 3 №̔

 

GB/T 

15579.3-2014 
2015/10/16 ҍ  

11 ‰ 
 4 №̔

 

GB/T 

15579.4-2014 
2015/10/16 ҍ  

12 ‰ 
 5 №̔

Ҝ  

GB/T 

15579.5-2013 
2014/8/7 ҍ  

13 ‰ 
 7 №̔

̂ ̃ 

GB/T 

15579.7-2013 
2014/8/7 ҍ  

2ȁῈ ԅ  

   ᵝ 
 

 

1 
 

̂ԋ ̃  
 2014 

2 
2013

̂ԋ ̃ 
῏

 

ֲ  2014 

3 
 

̂҈ ̃ 
῏

 

ҙ Ḥ  2013 

4 Ҭ ҙ  Ҭ ҙ 2013 
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   ᵝ 
 

 

̂ԋ ̃ ῏

 

ᴪȁҬ  

ᴪ 

3ȁῈ ҙ ֲ ΐ ѿ  

ῤ Ὲ̆ ֲҒ ȁ ֲ

’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ /  

 2020  2019  2018  

ֲҒ  1,163  476 558 

ֲ 2,720  1,222 1,071 

Ὲ ֲҒ ֲ  3,883  1,698 1,629 

Ҭ ҙ ֲ  26,720 22,480 24,960 

Ὲ  14.53% 7.55% 6.53% 

Е1ɻ ָ Ҳ ҟ ָ װ CRIAʃҲ ָ֥ҟ ӫʄЃ2020

Є ָ Ҳ ҟ ָ 16% ₴Ж2ɻ2018 Ҳ ҟ ָ

ԓCRIAʃҲ ָ֥ҟ ӫʄЃ2019 ЄЖ3ɻ2019 ɻ2020 Ҳ ҟ

ָ ԓ IFRɼ 

Ὲ ҙ ֲ ΐ ѿ ȁ ҙ

ⱬȂ 

ЃԑЄ ҟῪӀ ᴗҟ 

1ȁ ֲ Һ Ԉ  

̂1̃ OTĈ DAIHEÑ 

OTCῈ ҉ Ὲ DAIHEN̂ ף ̔6622̃ Ҭ

ῃ Ὲ ȂDAIHEN ῃ ֲ 30% ᴍ ̆OTC ҹ

DAIHEN ȂDAIHEN ԍ 1934 ֟ 1̆980

֟ ֲȂῒ 53% ᴍ Ȃ2019

̂2019 3 31 2020 4 1 ̃ DAIHEN ҹ 1,450.44ַ

ᾝ̆ 94ַᾝֲ ̆ῒҬ 453.24ַ ᾝ̆ 30ַᾝֲ

Ȃ 
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̂2̃ Ҋ 

Ҋ ῃ ֟ └ ̆֟ ȁ ȁⱲ

Ὲ֟ ȁ Ȃ1994 ̆ Ҋ ᾝ Ὲ

ԅ Ҋ֟ҙ Ὲ ̆ ԍ Ҭ ̆ῒҬ Ҋ 60%Ȃ

Ҋ֟ҙ Ὲ ҙⱵ ȁ ֲ ᾣ ῏

Ȃ ֟ 10҆ ̆ ֲ ῒ 2,000 ̆ Ғҙ

└ ᴑҙȂ 

̂3̃  

̂002747̃ ̆2015 Ҭ ҉ Ȃ ҙⱵ ԅ׆ ꜚ

ᴆ ꜚ └ ȁ ҙ ֲ⌠ ֲ └ ῃ֟

ҙ Ȃ2020 ̆ ԅ CloosῈ ̆CloosῈ ῃ

ֲ ᾢᴑҙ ׆̆ 1981 Һ ֲȂCloos ֟

ֲҺ ԍῒ ꜚ ҍ ҙ ֲ

֟ ̆ ҍ ֲ ₮ ֲ ̆ ҙ ȁ֟

ΐ ѿ Ȃ 2020 ҙ ῀ 25.10ַᾝ̆‪≠ 1.52ַᾝȂ 

̂4̃ ֲ 

ֲ̂300024̃ ѿ ץ ֲ ҹ ̆ ⱬԍ

└ ҉ ᴑҙȂῈ ֲ֟ ҙ ֲȁ ‪̂

̃ ֲȁ ꜚ ֲȁ ֲ Ⱶ ֲԓ ↓ȂῈ

ȁ ꜚ ȁ ‪ ȁ ᾣ ȁ

֜ ȁ Ḡ ȁ ȁ ֟ҙ Ȃ2020

ֲ ҙ ῀ 26.60ַᾝ̆‪≠ -3.90ַᾝȂ 

̂5̃  

̂688165̃ Һ Ԋ׆ ҙ ֲ ᴆȁ ȁ ȁ

֟ȁ Ȃῒ֟ Һ ԅ ֲ └ ᵊ ꜚ֟ ȁ ҙ ֲ

ȁ └ Ȃ2020 ҙ ῀ 11.34ַᾝ̆‪≠ -1.71

ַᾝȂ 
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2ȁ ҙ Һ Ԉ  

̂1̃  

̂002851̃̆2017 Ҭ ҉ Ȃ ץ ⱬ ῏

└ ҹ ꜚ Ὲ Ȃ ֟ ԅ ȁ

ⱳ ȁ ᴆ̕ ȁ Ḥ ȁ ⱳ

LED ץ ҙ ̕ ꜚ ᵊ ȁ └ ̂PLC ȁ̃

ȁ ҙ ȁ ȂῒҬ̆ ҍ ֲ

Ԉ῏ Ȃ 2020 ҙ ῀ 33.76ַᾝ̆‪≠ 4.03ַᾝȂ 

̂2̃ қ  

қ Ὲ ᵬҹ ᴑҙ ῃ ҙ

◓ └ ̆Ғҙҹ ᶫ ҙ ◓ ȁ ֲ ◓ ȁ ꜚ ◓

Ԑ ῒ ‗ ̆ Ⱶԍ ȁ ȁ´ ȁ ȁ

ȁ ȁ‚ ȁ Ҍ ҙȂ 

̂3̃҉  

҉ ̂603131̃̆2016 ҉֜ Һ ҉ Ȃ҉ Һ Ԋ׆ └

ҙⱵ ҙⱵ̆Һ ֟ ԅ ᵣḠ ȁ ȁ ȁ

ȁ ℗◓ ↓֟ ץ̆ ֲ ̂℗◓̃ ȁ

ᾣ℗◓̂ ̃ ȁ Ғ ȁ ꜚ ̂℗◓̃ ȁ

῏ ‰ ֟ Ȃ҉ 2020 ҙ ῀ 10.86ַᾝ̆‪≠ 1.21ַ

ᾝȂ 

̂4̃ᶃ  

ᶃ ̂300193̃̆2011 ⇔ҙ ҉ ̆Һ Ԋ׆ ◓ ȁ

֟ ץ ◓ ᴆȁ ֲ ȂῈ Һ ֟ ҹ

ȁ ◓ ᴆȁ ֲȂᶃ 2020 ҙ ῀ 10.20ַᾝ̆

‪≠ 1.65ַᾝȂ 
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̂5̃ ‼ ᴍ 

‼ ᴍ̂300154̃̆2010 ⇔ҙ ҉ ̆ ‼ ᴍҺ ҙⱵ

◓ ȁ ꜚ ↓֟ ᴆ ֟ ȁ ֟ȁ ⱵȂῒ

Ҭ̆ ◓ ȁ ȁ ꜚ ᵣḠ

ȁ ℗◓ ̕ ꜚ ↓֟ ȁ

ȁ ֲ ̕ ᴆ ֟ ℗◓

ᴆȁ Ȃ ‼ ᴍ 2020 ҙ ῀ 5.56ַᾝ ‪̆≠ 0.66ַᾝȂ 

̂6̃ ֤  ף

֤ 430003̃̂ף ҹ ᴑҙ̆Һ ҙⱵҹ ȁ

ȁҒ ℗◓ ȁ ֟ҍ ȂῈ ҹ ⱬȁ ≠ȁ

ȁ‚ ȁ ȁ ȁ ȁ ᴧ ҙ ᶫԅᴨ ֟

Ғҙ ⱵȂ ֤ ף 2020 ҙ ῀ 2.04ַᾝ̆‪≠ -0.28ַᾝȂ 

3ȁҍ ҙ Ὲ ῏ ҙⱵ ȁ֟ ’ 

Ὲ Һ Ԋ׆ ֲȁ ҙ ȁ ֟ҍ ̆ ╠

ῤ҉ Ὲ Ҭ ҉ ң ҙⱵ̆ Ὲ Ҍ ҙⱵ№≢ҍ ҉ Ὲ

Ȃ 

̂1̃ ֲҙⱵ 

ŵ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

Ὲ  
ҙ ῀ 

2020  2019  2018  

 251,016.66 142,145.97 146,102.46 

 113,358.38 126,779.76 131,359.96 

ֲ 265,963.61 274,548.51 309,472.69 

ֲ 59,425.10 40,900.78 39,788.43 

ῒҬ̔ ֲҙⱵ 34,819.97 15,866.79 14,234.23 

̔ ῏Ὲ ȁ ӥ Ȃ 
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Ὲ Ғ ԍ ֲ ̆ ȁ ȁ ֲ ҙ ֲ

ȁ ȁ ҩ ץ ̆ ̆

ҙⱵ ҉ҍ҉ Ὲ ѿ Ȃᵖ ̆ ҙ ֲ ̆Ὲ

Һ ֲ └ ᵣ ⌠ ᾢ ̆ └

⌠ ᾢ ̆ҍ҉ ᴑҙҌ ̕ ҙ ̆Ὲ

Һ ֲҒ ᵊ ↓ ᵣ ⌠ ᾢ ̆ ᵊ

⌠ ᾢ ̆ ԍ҉ ᴑҙ Ὲ̆ ԅ

ԈᴨלȂ 

Ŷ ᵝȁ ῏֟  

ӥľ Έ  ҙⱵ Ŀӊľ҈ȁ ֲ Ԉ ’Ŀ

ӊľ̂ѿ̃ ᵝĿҬ ֲ ̆ ֲ 2018 ȁ2019

Ҭ ҙ ֲ №≢ҹ 6.53% 7.55%Ȃ DAIHEN̂

OTC Ὲ ̃ ῃ ҙ ֲ 30% ᴍ ̆ ֲҍӊ

ѿ Ȃ 

ֲҍ ȁ ֲ ᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔  

Ὲ  2020  2019  2018  

 2,155 2,179 1,855 

ֲ 1,247 1,269 - 

ֲ 2,720 1,222 1,071 

̔1ȁȇ ├֜ ⇔ҙ ҙḤ 11 ðð҉ Ὲ Ԋ׆ ҙ ֲ֟

ҙ ῏ҙⱵȈ 2019 11 3 ̆ ῏Ὲ 2019 ̕

ֲ ῒ ῒ̆ ҙ ֲ ֲ ᵬ ֲ̕

ῒ ӥȁ2020 ̆ ԍ Ȃ ֲҍ ȁ

ֲ № Ҍ ̆ Ҍ ҹ̆ ᾧḤ ֽ↓

’̕2ȁ ҙ ֲ ’Ȃ 

2018 2019 ̆ ֲ ҙ ֲ ԍ ֲ̆ᵖ

ᵣ ̆ ֲ ֲ ₮ ̆ ֲ

ᶛ ҙ ֲ ԍ ̆ ῀ ԍ Ȃ2020 ̆

ֲ ҙ ֲ ̆ ȁ ֲ Ȃ 



₣ ֲ ᴍ Ὲ                                      ӥ 

1-1-166 

ŷ  

Ὲ  
ҙ ῀ ᶛ 

2020  2019  2018  

 6.72% 7.52% 7.76% 

 6.82% 5.94% 5.44% 

ֲ 16.89% 4.57% 4.72% 

ṿ 10.14% 6.01% 5.97% 

ֲ 4.31% 7.88% 4.34% 

ֲ ҍ҉ Ὲ Ҍ Ȃ 

Ÿ֟ ’ 

ᵝ ԍ ѿ ᵝפ ׆ ѿҩ ⌠ᵝ

ѿ ҹ̆ ҙ ֲ ῏ ӊѿȂ

Ҭ ⌠ ӊ ̆ ֲ

Ȃ 

A ᵝ  

Ὲ ֟  ̂kg̃ 
ꜚᵬ

̂mm̃ 
ᵝ ̂mm̃ 

ῤῈ 1 1 6 1433 0.05 

ῤῈ 2 2 6 1450 0.08 

ῤῈ 3 3 6 1788 0.05 

ֲ֟  6 1446 

1600mm/s  0.027 

800mm/s  0.029 

160mm/s  0.032 

̔ ҉ Ὲ ֟ ȁꜚᵬ ȁ ᵝ ῒ ֟ ׃ ̆ ֲ

֟ Ȃ 

ֲ ᾧ ҉ ΐᵣ ֟ Ȃ 

ֲ ԅ ҉ Ὲ ԍ ȁ ꜚᵬ Һ

ҙ ֲᵬҹ ̆ ֲ Һ ֲ └ ᵝ
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ҍ҉ Ὲ ֟ ԍ Ȃ ̆ ֲ ҍ ᾢ ֟

ԅ ̆ΐᵣ ӥľ Έ  ҙⱵ Ŀӊľ҈ȁ ֲ

Ԉ ’Ŀӊľ̂҈̃֟ Ŀӊľ2ȁ ֲ֟

’Ŀӊľ̂1̃ ҙ ֲ └ Ŀ̆ ‰ ᴨԍ

֟ ̆ ᵝ ҍ ף ֲ ԍ

Ȃ 

B  

Ὲ ֟   

ῤῈ 1 Һ

ᵬ  

160A ᵞ ̆ ҹᴰ Ḡ

40% 

ֲ ᵞ ↓ 
₮ ҹ 30A-350Ă 250AץҊ └ ̆

ᵞ ᴰ Ḡ 10% 

ֲᵊ ↓ 
’Ҋ └ ׅ ̆250A҉ץ

ᵞ ᴰ Ḡ 2% 

1̔ȁ Ὲ ῒ ֟ ׃ 2̕ȁ ֲҍ Ὲ ֟ ’

̆p ᴰ Ḡ ᴪ ѿ ғ̆ ᶏ ᴆӞᴪ

̕3ȁ ֲ Ȃ 

ֲ ᾧ ҉ ΐᵣ Ȃ 

̂2̃ ҙ ҙⱵ 

ŵ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

Ὲ  
ҙ ῀ 

2020  2019  2018  

ᶃ  102,026.24 96,555.72 89,330.48 

҉  108,584.21 90,748.29 86,379.57 

‼ ᴍ 55,563.07 55,478.09 57,756.88 

֤  20,201.01 20,214.39 20,404.71 ף

ֲ 59,425.10 40,900.78 39,788.43 

ῒҬ̔ ҙ ҙⱵ 20,383.57 18,872.48 19,187.31 

̔ ῏Ὲ ȁ ӥ Ȃ 
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ֲ ҙ ҙⱵ ԍᶃ ȁ҉ ‼

ᴍ ѿ̆ ֲҙⱵ ֲ ҉̆ ᴑҙ ҉

ֲ ҙⱵץ ῒ̆זᴑҙ Ҭ ҙ ̕ ѿ

ῤץֲ ҹҺ̆ ῀ 10% ̆ ҉ ᶃ

̆҉ץ40% Ȃ 

Ŷ ᵝȁ ῏֟  

ᶃ ȁ҉ ȁ ‼ ᴍȁ ֤ ף ҙⱵ Ҭ ҙ Ȃ

ԍ҉ Ὲ ῏֟ ΐᵣ ̆ ’Ȃғ

ľ ֲĿ ҙ Ҋ̆ ֲ ҙⱵ ֲ ҍ̆ᶃ ȁ

҉ ȁ ‼ ᴍȁ ֤ ף Ҍ ῃѿ Ȃ ֲᴪ ֲ

Ғ ԍ ҙ ̆ ѿ ֲ ҙ

ԈⱬȂ 

ŷ  

Ὲ  
ҙ ῀ ᶛ 

2020  2019  2018  

ᶃ  5.79% 6.11% 6.07% 

҉  4.91% 4.82% 4.71% 

‼ ᴍ 4.29% 4.37% 5.67% 

֤  7.09% 5.79% 6.16% ף

ֲ 4.31% 7.88% 4.34% 

ֲҍ҉ ѿ ̆ ᵞԍᶃ ȁ ‼ ᴍȁ ֤

 Ȃף

Ÿ֟ ’ 

Ὲ  

֟  

₮

̂Ã ̂40Ņ̃ 

 

̂Ṽ 

‪  

̂KG̃ 

ῤῈ 4 4 40-350 60% 70 40 

ῤῈ 5 5 50-350 50% 60 32 
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Ὲ  

֟  

₮

̂Ã ̂40Ņ̃ 

 

̂Ṽ 

‪  

̂KG̃ 

ῤῈ 6 6 60-350 60% 61 30 

ῤῈ 7 7 30-350 60% 66 40 

ֲ֟  40-440 80% 66 45 

1̔ȁ҉ ֟ ҹ 350A ᵣḠ 2̕ȁ Ὲ ֟ ῒ ׃ ̆

ֲ֟ Ὲ Ȃ 

ֲ ᾧ ҉ ΐᵣ ֟ Ȃ 

ҙ ҹ ̆ ֲҍ Ὲ ᵌ ֟

ѿ Ȃ 

ЃҎЄ֥  

1ȁ  

ץ Ὲ̆ ῃ └ ҙ ᴠ̆ ⱬԍ Ҭ ᾢ

└ ׆̆ ҙ ֲ ⌠ ֟ ̆Ὲ ȁ֟

ᾢ └ Ҍ Ȃ 

Ὲ ץ ֲ ң ᴆ̔ ҙ ֲ └ ȁ

ֲҒ └ Ȃ ̆Ὲ ᵞ ȁᵊ

ȁ ҙ ȁ Ḥ ȁ ֲ └ ȁ ֲ

└ ᴆ ῀̆ ԅץ ҙ ֲ ҙ ҹ

ֲ ҙ Ȃ 

Ὲ ֲ └ ̆ Ҭ ᴪ ̆ Ҭ

ȁҬ ᴪȁҬ ֲ֟ҙ ῤ Ғ Ғ

ᴪ ľ̔ ᵣ ⌠ ᾢ ῒ̆Ҭ ԍ IPĈ WinOS + RTOS + 

EtherCAT̃ ֲ └ ԍ ᾢȂĿ 

Ὲ ᵊ ̆ Ҭ ᴪ ̆ Ҭ ᴪȁ

Ҭ ֲ֟ҙ ץ ῤ Ғ Ғ ᴪ ľ̔ ᵣ

⌠ ᾢ ̆ῒҬ ᵊ ԍ ᾢȂĿ 

ῒҬ̆ ҙ ֲ └ ᶏ ԅῈ ҙ ֲ ̆ə
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ȁ Ҝ ȁᵊ ̆ᶏ ԅῈ ҙ ̆ ῏֟

ᵣ ᾢ ̆ Ὲ ῏ ᾢ Ȃ 

ӥ ̆Ὲ Ғ≠ 105 ̆ῒҬ Ғ≠ 26 ȁ

Ғ≠ 43 ̆ ᴆ ᵬ 33 Ȃ 

╠ Ὲ̆ ҹ ₃ ֲ ȁ ֲ └

ӊѿȂ 

2ȁ ֲ֟ ’ 

̂1̃ ҙ ֲ └  

1̃‰  

‰ ԍ ᵝפ ҍ ֲ ⌠ᵝ ӊ Ẓ ̆ ԍ ֲ

└ ‰ Ȃ ԍ ҙ ֲ ̆ ҹ ‰ ҹ ‰

ȁ ‰ ץ ᵝ ‰ Ȃ 

ֲ ҙ ֲ └ ҍ ֟ Ҋ̔ 

 ᴆ 
1

֟  
ֲ  

‰

 

50mm/s  0.540mm 0.262mm 

ֲ ᴨ 25mm/s  0.472mm 0.177mm 

10mm/s  0.507mm 0.125mm 

‰

 

50mm/s  0.666mm 0.287mm 

ֲ ᴨ 25mm/s  0.665mm 0.269mm 

10mm/s  0.672mm 0.153mm 

ᵝ ‰  

1600mm/s  0.439mm 0.263mm 

ֲ ᴨ 800mm/s  0.446mm 0.263mm 

160mm/s  0.462mm 0.263mm 

̔҉ ԍ ֲ Ҭ Ȃ 

ԍ ֲ ᵬҙ 2 /№ ̂33.3mm/s̃ Ҋ̆ץ ԍ

‰ ‰ ңҩ ̆ ῖ ̂50mm/s̃ȁҬ

̂25mm/s̃ ᵞ ̂10mm/s̃ ֲ Ȃ
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ᵝ ‰ ̆ ‰̆ ֲ ̂100% ̆

1600mm/s̃ȁ50% ̂800mm/s̃ ץ ᵞ ̂160mm/s̃ ԅ Ȃ 

Ὲ̆ ҙ ֲ └ ῏‰ ᴨԍ

֟ Ȃ 

2̃ᵝ  

ᵝ ԍ ѿ ᵝפ ׆ ѿҩ ⌠

ᵝ ѿ ҹ̆ ҙ ֲ ῏ ӊѿȂῈ ҍ

ᾢ ’ Ҋ̔ 

֟  ̂kg̃ 
ꜚᵬ

̂mm̃ 
ᵝ ̂mm̃ 

ֲ֟  6 1446 

1600mm/s  0.027 

800mm/s  0.029 

160mm/s  0.032 

1 12 1440 0.02 

1 6 1445 0.08 

2 6 1437 0.08 

2 4 1500 0.05 

3 12 1420 0.03 

4 10 1420 0.04 

̔1ȁ ֲ ԍ ֲ Ҭ ̕ 

2ȁῒז ԍῒ Ὲ Ȃ 

ֲ ᾧ ҉ ΐᵣ ֟ Ȃ 

҉׆ ץ ₮̆Ὲ ҙ ֲ └ ᵝ

̆ҍ ף ֲ ԍ Ȃ 

̂2̃ᵊ  

Ὲ ᵊ ȁ └Ȃ

Ὲ ᵊ ҍ ᾢ ’ Ҋ̔ 
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ֲᵊ

 

 

3

 

 

 

100Ă

600mm/min̆

1000mm̆ Ҝ

ū1.2mm̆ Ḡ

ᴆҊ̆

Ò100mg 

29mg 

̂2mm

̃ 

21mg 

̂2mm ̃ 
ֲ  

150Ă

700mm/min̆

1000mm̆ Ҝ

ū1.2mm̆ Ḡ

ᴆҊ̆

Ò150mg 

34mg 

̂2mm

̃ 

99mg 

̂2mm ̃ 
ֲ ᴨ 

200Ă

800mm/min̆

1000mm̆ Ҝ

ū1.2mm̆ Ḡ

ᴆҊ̆

Ò150mg 

41mg 

̂3mm

̃ 

71mg 

̂3mm ̃ 
ֲ ᴨ 

100Ă

600mm/min̆

1000mm̆ Ҝ

ū1.2mm̆CO2Ḡ ᴆ

Ҋ̆ Ò200mg 

70mg 

̂2mm

̃ 

94mg 

̂2mm ̃ 
ֲ ᴨ 

200Ă

800mm/min ̆

1000mm̆ Ҝ

ū1.2mm̆CO2Ḡ ᴆ

Ҋ̆ Ò200mg 

45mg 

̂3mm

̃ 

106mg 

̂3mm ̃ 
ֲ ᴨ 

250Ă 50mg 136mg ֲ ᴨ 
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ֲᵊ

 

 

3

 

 

900mm/min̆

1000mm̆ Ҝ

ū1.2mm̆CO2Ḡ ᴆ

Ҋ̆ Ò200mg 

̂4mm

̃ 

̂4mm ̃ 

 

̆

700mm/min̆ Ҝ

ū1.2mm̆ Ḡ

ᴆҊ̆

Ò80A 

45.9A 

̂0.5mm

̃ 

67.1A 

̂0.5mm ̃ 
ֲ ᴨ 

 

175Ă Ҝ

ū1.2mm̆ Ḡ

ᴆҊ̆

2m/min 

2m/min 

̂1mm

̃ 

2m/min 

̂1mm ̃ 
 

҉ץ ץ ₮̆ ֲҍ ᾢ ᾢ ֟ ̆ ֲ

῏֟ ҍῒ ̆ ץ └ ᴨԍ

̆ ֲ֟ ΐ ԈᴨלȂ 

Ѓ Є ғ֥ҟ ‟ 

Ὲ̆ ԅҍҺ ҙⱵ ῏ ̆ ԅү

̆ ԍῈ ֟ ҬȂ ף ₮ ֟

ԅ ̆ ԅ ҍ֟ҙ Ȃ ╠̆Ὲ ץ ҙ

ֲ ҙ ҹ ֲ ҙ

֟ҙ Ȃ 

Ὲ ӥľ Έ /Έ/̂ ԋ̃Һ ֟ĿȂ 

Ὲ ȁ ῏ ̂ Ғ≠ȁ ᴆ ᵬ ץ̃ Ὲ Һ

֟ ῏ ̆ ӥľ Έ /ῇ/̂ԋ̃ Ḡ Ŀ

ץ ľ Έ /ῇ/̂ ̃Һ ֟ ҍ֟ ῏ ĿȂ 
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Ѓ֒Є ָ Ԏᴮׂשғꜛׂש 

1ȁ Ԉᴨל 

̂1̃ ᴨל 

Ὲ ҙ ֲ ҙ ꜚ ̆

֟ ̆ ẫῃ ᵣ └ ⱴ̆

̆Ҍ ȁ ҙ ֲ ȁ ֲ

̆ ̆ ԅ ֲ ҙ

ⱬȂ 

ӥ Ὲ̆ ҙ ֲ ҙ

ῤ ̂ ӥľ Έ /ῇ/̂ѿ̃Ὲ

’Ŀ̃ȂῈ ֜ MIG ȁ ᾣ Ữ ̂

ӥľ Έ /ῇ/̂Ӝ̃/2ȁ ֲ Ữ Ŀ̃Ȃ ӥ

̆Ὲ Ғ≠ 105 ̆ῒҬ Ғ≠ 26 Ȃ 

Ṣꜛ ᴨ̆לῈ ᾢ Һ ľ ֲ ֟ҙ Ŀȁľ

ֲ ᾣ҈ ℗◓ ῏ Ŀȁľ ῃ └

ᵣḠ └Ŀ ȁ ⇔ Ғ ̂

ӥľ Έ /ῇ/̂Έ̃/2ȁ ’Ŀ̃̆ ԅľ₣

ֲ ᴑҙ Ŀȁľ₣ ᴑҙ

Ҭ Ŀ̂ ӥľ Έ /ῇ/̂Έ̃/4ȁῈ Ҭ

’Ŀ̃̆ ԅľ ҈ Ŀ Ȃ 

̂2ֲ̃ ᴨל 

Ὲ ֲ Ῑ ᴝ Ҍ̆ ῤ ᴨ ֲ ⱴ῀Ὲ

̆Ҍ Ὲ Һ ⱬȂῈ ҹ ꞉ ֲ ̆└ ԅ

꞉ └̆ ꞉ ֲ ῀ ҍῈ Ҍ̆

Ὲ ⱬȂ ̆Ὲ ᵬ ȁ ȁ

Ҭ ᴪ ⇔ ԅ ҙ ֲ ҙ ῤ

ȁ ֲ֟ ̆ ȁ֟ ᵬȁ ҍ ‰└
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ᴑҙ ҹ ֲ Ῑ ᶫԅ ̆ Ữ ԅ

ѿ Ғҙ ⱬ ү ȁ ֟ Ȃ 2020 12 31

̆Ὲ 75 ᴆȁ ȁ ȁ ȁ

ꜚ Ғҙֲ ̆ ֲ ꜚ └ȁ

ҙ ȁ Ȃ 

̂3̃֟ ᶏ ᴨל 

ֲҒ ̆Ὲ Һ ᵊ ԍ 2017

֟ ̆ ₮ᵊ ᴑҙ̆ ῏֟ ᴇ ᴟ

῏֟ ᴇ ᵞ̆ 60% ΐ̆ ᴇ

ԈᴨלȂ ̆Ὲ ᵊ ᶏ CO2 ᵬҹḠ ᵣ ̆

⌠ ᶏ ᵣ ׆̆ ⁞ ᶏ ҬḠ ᵣ ᶏ

̆ ᵞ ֟ Ȃ 

ֲ └ Ὲ̆ ԍ ҙ ̂ WinOSȁRTOS

EtherCAT ̃ ֲ └ ̆ ԅ ҙ ֲ Һ

ľҒ PC+ ꜚ └ Ŀ ľPLC └ Ŀ ᴆ └ ̆ ᵞԅ֟ ᴆ

̆ ᵞԅ ᶏ ̆ΐ ԈᴨלȂ 

̂4̃ ᴨל 

Ὲ ᵬҹҒ ԍ ֲ ҙ ᴑҙ̆ ҍ

└ ҙ ‰ȂῈ ᾢ ҍ ԅ 11 ҙ ‰̆ῒҬῈ ҹ 5 ҙ ‰

ѿ ֲ̆Ḇ Һ⇔ ҍ ‰ ̆ ֟ҙ└ ȂῈ ҙ

ῤΐ ҙ Ȃ 

Ҭ̆ľ₣ Ŀ ҹ ҙ ̆

Ҭ ̆ ᴨל ҹῈ ᴨלӊѿȂ 

̂5̃ ᴨל 

ԍῈ Һ Ԋ׆ ‰ ֟ ֟ȁ ҙⱵ̆ Ȃ

ғ ҙ ֲ ԅ ΐ ӊ ̆ ҹ

ᶫ ȁ ḱȁ ȁ Ⱶ̆ ⱬȁֲ
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̆ Ῑ Ȃ 

̆Ὲ ԅ ȁ ȁ Ȃ

Ὲ 400ᵩ ̆ ץ қ ҹ ̆ ῃ ҙ

ֲ Ȃ ȁ ȁҒҙ ҹῈ ᶫ

Ḡ Ȃ 

̂6̃ └ᴨל 

ҙ ֟ ̆ ֟ ȁ ȁ

̆ ↕ᴪ ҩ ֟ ׆̆ ҹ Ҍ Ȃ 

Ὲ ץ ̆ ῀ԅ ֲⱬȁ

ⱬȁ ⱬȂῈ ᴨ ᴑҙ ᾢ ̆ῤ ԅ ᶫ׆̆

ȁ ȁ ⌠֟ ̆ ῃ ץ̆ Ḡ֟

Ȃ 

2ȁ Ԉⱷל 

̂1̃ ѿ 

ᵬҹѿ ֲ ҙ ᶫ ̆ Ὲ Һ

̆ ץ Ὲ ԍ ῀ ̆

ῒҌ Ὲ ҙ ֲ ȁ ҙ ֟ ץ

ֲ ֟ Ȃ 

̂2̃ ᵣ ҍ ҙῤ ᾢᴑҙׅ  

Ὲ Һ Ғ ԍ ֲȁ ҙ ȁ ֟ Ȃ ╠̆Ὲ

ΐ ѿ ҙ ᵝ̆ ῤ ҍ OTCȁ Ҋ

ԈȂᵖ׆ῃ ̆Ὲ ҍ OTCȁ Ҋȁ ≠ᴟ ȁ

ҙ ᾢᴑҙ ̆ ֟ȁ ȂῈ ֽ

№ᾟץ ҙ Ȃ ҉ תּ Ὲ̆

֟ ᴪ ѿ ̆ ᵝӞᴪ Ȃ 
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ɻ῎ ‟ Ӏ  

Ѓ҅Є Ὺ Ӏ ֥ ꜙ ɻ ῇ 

1ȁҺ ҙⱵ ῀ ’ 

ᵝ̔҆ᾝȁ% 

֟ ↓ 
2020  2019  2018  

῀  ῀  ῀  

ֲҙⱵ̔  

ֲ 32,252.93  56.93  14,840.65 41.05  13,325.85 38.28  

ֲҒ  2,567.05  4.53  1,026.14 2.84  908.38 2.61  

 34,819.97  61.47  15,866.79 43.89  14,234.23 40.89  

ҙ ҙⱵ̔  

ῃ ꜚ  7,803.76  13.78  8,591.08  23.77  9,298.30  26.71  

ꜚ  12,579.81  22.21  10,281.40  28.44  9,889.01  28.40  

 20,383.57  35.98  18,872.48  52.21  19,187.31  55.11  

ҙⱵ 1,445.72  2.55  1,410.05 3.90  1,393.52 4.00  

 56,649.27  100.00  36,149.32  100.00  34,815.06  100.00  

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀Һ ֲҙⱵ ҙ ҙ

Ⱶ̆ԋ Һ ҙⱵ ῀ №≢ҹ 96.00%ȁ96.10%ȁ97.45%̆ Һ

ҙⱵ ῀ Һ Ȃ 

2ȁҺ ֟ ֟ ȁ ֟ ’ 

̂1̃ ҈ ֟ ’ 

֟   2020  2019  2018  

ֲ 

֟ ̂ ̃ 2,808 1,242 1,059 

̂ ̃ 2,720 1,222 1,071 

֟  96.87% 98.39% 101.13% 

ҙ

ֲҒ  

֟ ̂ ̃ 168,453 160,949 174,629 

̂ ̃ 154,230 154,123 175,175 

֟  91.56% 95.76% 100.31% 

̆ ֲ֟ ̆֟ ’ Ȃ 
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̂2̃ ҈ ֟ ≠ ’ 

֟  2020  2019  2018  

ֲ 

̂ ֲ ҍ ֲҒ

ȁ ̃ 

103.60% 100.40% 100.80% 

ҙ  

ֲҒ  
126.31% 113.72% 122.25% 

̔1̃֟ ≠ Ȃ֟ ≠ = / ̆ῒҬ =

ֲ *250 *8 / ̆ = ῃ אל₮ ̕ 

2̃ ֲ ֟ ≠ ֲ ҍ ֲҒ ȁ

֟ ≠ ̕ 

3̃ ԍ ֲ ֟ ֲ └ ԍ 2020 6 ֟̆ ֟ ̆

֟ ֟ ≠ ’̕ 

4̃ ֲҒ ҙ ᶏ ֟ ̆ ң ֟ ֟ ≠

Ȃ 

3ȁҺ ֟ ᴇ ꜚ ’ 

Ѓ1ЄӀ ֥ ∆ ᴍ ‟ 

ῤ̆Ὲ Һ ֟ ↓ ᴇ ꜚ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ/ /  

֟ ↓ 
2020  2019  2018  

ᴇ ꜚ ᴇ ꜚ ᴇ 

ֲ 114,960.99 -5.34% 121,445.54 -2.39% 124,424.36 

ֲҒ  22,072.62 2.39% 21,557.61 32.42% 16,279.20 

ῃ ꜚ  805.35 -0.63% 810.46 13.42% 714.55 

ꜚ  2,239.68 3.79% 2,157.96 -2.92% 2,222.80 

̔2020 Ὲ ҙ ҙ ֲ ̆

ֲ ῀ 983.54҆ᾝ̆ ֲ ᵬ ȁ3D ᵬ ̆

ֲȁ ᵝ ̆ ̆ғҹ ‰ ֟ ̆ ֲ

ᴇ ̆╧ ԅ ҙ Ȃ 

ῤ̆ ֲ ֟ ᴇ ꜚ ΐᵣ№ ̆ ӥľ ῇ

/Ӝ/̂ԋ̃/2ȁҺ ҙⱵ ῀ ꜚ№ ĿȂ 
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Ѓ2ЄҒ Ґ ֥҅ ᴍɻ ɻ ⌐ ⌐ ɻ

⌐ ‟ 

ᵣЕҌᾣ/ ɻ ɻҌᾣ 

2020  

ҟ  ҟꜙ  ֥  ᴍ  ⌐ ⌐  ⌐  

 

ָҟ

ꜙ 

ָ 11.41 2,542 4,551.82 36.74% 15.70% 

ָҘ

 
2.32 309 429.92 3.47% 60.00% 

ҟ

ҟꜙ 

Ὴ ꜠  0.09 38,294 634.14 5.12% 18.43% 

꜠  0.25 25,833 2,063.99 16.66% 31.53% 

 

ָҟ

ꜙ 

ָ 18.27 178 754.88 6.09% 23.21% 

ָҘ

 
2.17 854 1,082.61 8.74% 58.30% 

ҟ

ҟꜙ 

Ὴ ꜠  0.22 546 47.93 0.39% 39.59% 

꜠  0.35 6010 1,002.25 8.09% 48.05% 

ODM 
ҟ

ҟꜙ 

Ὴ ꜠  0.07 58,059 748.15 6.04% 17.64% 

꜠  0.16 24,325 489.61 3.95% 12.40% 

Ѓ Є 

2019  

ҟ  ҟꜙ  ֥  ᴍ  ⌐ ⌐  ⌐  

 

ָҟ

ꜙ 

ָ 11.98 1,095 2,143.18 28.01% 16.34% 

ָҘ

 
2.17 108 156.02 2.04% 66.58% 

ҟ

ҟꜙ 

Ὴ ꜠  0. 09 52,685 778.95 10.18% 16.59% 

꜠  0.24 26,952 1,916.59 25.05% 29.06% 

 

ָҟ

ꜙ 

ָ 13.56 127 350.75 4.58% 20.37% 

ָҘ

 
2.15 368 472.21 6.17% 59.64% 

ҟ

ҟꜙ 

Ὴ ꜠  0.23 321 37.34 0.49% 50.58% 

꜠  0.36 1,807 314.62 4.11% 47.90% 

ODM 
ҟ

ҟꜙ 

Ὴ ꜠  0.07 52,997 561.22 7.34% 14.68% 

꜠  0.16 18,885 312.56 4.09% 10.32% 

Ѓ Є 
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2018  

ҟ  ҟꜙ  ֥  ᴍ  ⌐ ⌐  ⌐  

 

ָҟ

ꜙ 

ָ 12.21 987 1,936.82 27.93% 16.08% 

ָҘ

 
2.67 14 28.70 0.41% 76.80% 

ҟ

ҟꜙ 

Ὴ ꜠  0.08 55,844 647.94 9.34% 14.24% 

꜠  0.25 25,834 1,826.67 26.35% 28.43% 

 

ָҟ

ꜙ 

ָ 15.58 84 337.05 4.86% 26.39% 

ָҘ

 
1.60 544 555.55 9.01% 63.78% 

ҟ

ҟꜙ 

Ὴ ꜠  0.39 277 38.37 0.55% 35.28% 

꜠  0.43 515 98.49 1.42% 44.47% 

ODM 
ҟ

ҟꜙ 

Ὴ ꜠  0.06 74,007 445.87 6.43% 9.61% 

꜠  0.18 18,140 457.54 6.60% 14.12% 

Е2020 ῎ ҟ ҟ ָ Ї

ָ ῇ 983.54 ҌᾣЇ ָ ᵲ ɻ3D ᵲ Ї

2020 ָ ᴍ ɼ 

1Є ָ 

ה Ї῎ װ ҿӀ Ї Ґ

ԓ ЇῚ ⌐ Ӥ ɼ 

ה ᴍ ⌐ Ї Ї Ґ ָ ᴍ

⌐ ԓ ɼ ῪЇ ָ ⌐ ⅎ⌡ҿ 26.39%ɻ

20.37% 23.21%Ї ⌐ ⅎ⌡ҿ 16.08%ɻ16.34% 15.70%ЇӀ

Ί ᴮׂשɻ ᴮׂשЇ ῎ ֥ ῎

Їҙ Ї῎ ԍ ᴍ ᴮ Їװ

Ї ᶱ ꜙЇ

⌐ ᵤɼ 

ⅎ Ї ῪЇ Ґ ָ ⌐ Ḧ Ї

16% Ї2020 2019 Ґ ЇӀ ῎ 2020 ָ
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Ї῎ ⌐ Ї ⌐ Ї ⌐ Ґ

ɼ Ґ ָ ⌐ ⅎ⌡ 26.39%ɻ20.37%ɻ23.21%Ї2019

⌐ 2018 ⁯ ԋ 6.02 ү ⅎ ЇӀ ԓ 2018 ῎

῎ 3 ᾩ 6Ї ҿ 152.99ҌᾣЇ ⌐ ҿ

50.64%Ї ԋ 2018 ⌐ ɼ2019 ῎ ῴ ᾩ Ї

⌐ ɼ2020 ⌐ 2019 ԋ 2.84 ү ⅎ ЇӀ ῎

Ί ᴓ ῎ ԋ 12 ᵐ ָЇ ῇ 210.27 Ҍ

ᾣЇ ԓᵐ ָ ɻ ɻ ┼ɻᶕ

Ί ᴮׂשЇӤΊ ЇῚ ⌐ Ӥ ɼ 

2Є ָҘ  

῎ ָҘ Ӏ Ї ҿ῎ Ї

ָҘ ԓ ЇῚ ⌐ Ӥ

ɼ 

ῪЇ ָҘ ⌐ ⅎ⌡ҿ 63.78%ɻ59.64%ɻ

58.30%Ї ⌐ ⅎ⌡ҿ 76.80%ɻ66.58%ɻ60.00%Ї

⌐ ԓ ЇӀ ָҘ Ӏ Ї

Ὺ 70% Ї ᴍ Ί ҅ ᴮ ɼ 

ⅎ Ї Ґ ָҘ ⌐ ᵩ Ґ

ЇӀשׂ ԓ ָҘ ֥ Ғ ꜘЇ ָ

Ҙ ֥ ָҘ ɻ ɻ Ң ᴌ ЇῚ

Ҳ ɻ Ң Ӏ ҿ ᴌЇ ᴌ ⌐ ᵤЇ ᵤԋ ῗ֥

⌐ ɼ 

3ЄῊ ꜠  

ҟ Ѓ Ὴ ꜠ ꜠ Єװ ODM

ҿӀЇ Ґ ЇῚ ⌐ Ӥ ᵤɼ 

                                                        
6 Е ᾩ ָ ҅ Ї Ὺ ԓ׃ָ 2018 ῎

3 Ї ᵲҿ ָ ָӀ ֥ ∆ Ї ῗ֥ ῇ ῇ ָҟ

ꜙ ɼ 
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ῪЇῊ ꜠ ⌐ ⅎ⌡ҿ 35.28%ɻ50.58%ɻ39.59%Ї

⌐ ⅎ⌡ҿ 14.24%ɻ16.59%ɻ18.43%Ї ⌐

ԓ ⌐ ɼӀ ῎ Ὴ ꜠ Ӏ ҿ ɻ

ꜘ ᴗҟЇ ɻ Ї

ҿ ꜗ Ї ⌐ ɼ ҅ Ї ῎ ɻ

ғ ꜙЇῚ ⌐ ԓ ɼ 

ⅎ Ї ῪЇ ҐῊ ꜠ ɻ ꜠

⌐ ҏ ЇӀשׂ ῎ Ғ ɻᴮ ֥ Ї ꜘԋ ⌐֥

֥ ɼ Ґ ҟ װ ꜠ ҿӀЇ

῎ Ӏ ҿ ᴗҟɻ ֥ᴗҟЇ ⌐ ꜠Ӏ ֥

ɻ Ԏ ɻ Ї ⌐ ҅ ꜠ɼ 

ODM ҐῊ ꜠ ⌐ ⅎ⌡ҿ 9.61%ɻ14.68% 17.64%Ї ⌐

ЇӀ ⌐ Їװ ᶕ ֥ IGBT

ש ᵤԋ֥ ɼ 

4Є ꜠  

ῪЇ ꜠ ⌐ ⅎ⌡ҿ 44.47%ɻ47.90%ɻ48.05%Ї

⌐ ⅎ⌡ҿ 28.43%ɻ29.06%ɻ31.53%Ї ⌐ ԓ

ЇΊᵩ ғῊ ꜠ ԓ ᵒɼ 

ⅎ Ї ῪЇ Ґ ꜠ ⌐

꜠ ғשׂ ҐῊ ꜠ ҅ Ї ῗⅎ Ņ3ЄῊ ꜠

ņ Ὺ ɼ 

ῪЇ῎ ODM Ґ ꜠ ⌐ ⅎ⌡ҿ 14.12%ɻ10.32%ɻ

12.40%Ї ᵩ ɼ῎ ꜠ Ӏ ᴠ Ґ ᴠ

⅓◙ Ѓҏ Є ῎ Ї ꜠ ⌐ ꜠ ҏ ᴠ

Ғ ɻ ɼ 

4ȁ ῀ №  

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀ № ’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝȁ% 

 
2020  2019  2018  

      

ῤ ̔  

қ  1,413.39 2.49 968.66  2.68  1,167.47  3.35  

 4,919.86 8.68 2,788.45  7.71  2,239.12  6.43  

қ 35,423.93 62.53 18,897.10  52.28  17,755.31  51.00  

 5,709.80 10.08 3,124.56  8.64  3,330.43  9.57  

Ҭ 2,768.34 4.89 3,486.28  9.64  2,622.13  7.53  

 875.15 1.54 1,642.15  4.54  825.14  2.37  

 1,461.91 2.58 990.19  2.74  1,418.50  4.07  

ῤ  52,572.36 92.80 31,897.40  88.24  29,358.10  84.33  

̔  

֒ ῒז  2,514.85 4.44 2,886.35 7.98  2,935.36 8.43  

 1,354.73 2.39 754.48 2.09  1,134.15 3.26  

 53.48 0.09 130.29 0.36  46.59 0.13  

 93.58 0.17 367.87 1.02  1,072.36 3.08  

 60.27 0.11 112.92 0.31  268.49 0.77  

 4,076.90 7.20 4,251.92 11.76  5,456.95 15.67  

 56,649.27 100.00 36,149.32  100.00  34,815.06  100.00  

ῤ̆ ֲҺ ҙⱵ ῀ № ’ ΐᵣ№ ̆

ӥľ ῇ /Ӝ/̂ԋ̃/5ȁ № ĿȂ 

ῤ̆Ὲ ODM ҍ ̆ῒҬ

ץ ODM ҹҺȂҌ ֟ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

   ֟ ≢   2020    2019    2018   

 ODM   

ῃ ꜚ  2,973.71  3,076.75 3,991.79 

ꜚ  906.39  665.30 1,117.85 

 3,880.10 3,742.05 5,109.64 

 ῃ ꜚ  42.50  266.13 201.36 
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   ֟ ≢   2020    2019    2018   

ꜚ  51.63  153.62 13.42 

ֲ 16.99  - - 

 111.11 419.74 214.78 

ҙⱵ 85.69 90.12 132.54 

   4,076.90 4,251.92 5,456.95 

̔҉ ҙⱵ ῀ҹ ODM Ҭ ҙⱵ Ȃ 

5ȁҌ ’ 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀ № ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝȁ% 

 

№  

2020  2019  2018  

῀  ῀  ῀  

 

 

 40,578.13  71.63 25,559.49  70.71  24,011.73  68.97  

 7,781.93  13.74 3,651.97  10.10  2,788.14  8.01  

 48,360.06 85.37 29,211.46  80.81  26,799.87  76.98  

ODM 8,289.21  14.63 6,937.86  19.19  8,015.19  23.02  

 56,649.27  100.00 36,149.32  100.00  34,815.06  100.00  

ῤ̆ ֲҺ ҙⱵ ῀ ΐᵣ№ ̆ ӥ

ľ ῇ /Ӝ/̂ԋ̃/4ȁҺ ҙⱵ ῀ ҙ № ĿȂ 

ῤ̆Ὲ Ҍ ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝȁ% 

 ֟  
2020  2019  2018  

      

 

ֲҙⱵ 29,717.68 52.46 13,353.14  36.94  12,086.00 34.71 

ҙ  9,987.02 17.63 11,290.22  31.23  10,974.93 31.52 

ҙⱵ 873.42 1.54 916.13  2.53  950.80 2.73 

 40,578.13 71.63 25,559.49  70.71  24,011.73 68.97 

 
ֲҙⱵ 5,102.29 9.01 2,513.65  6.95  2,148.23 6.17 

ҙ  2,206.89 3.90 730.70  2.02  330.20 0.95 
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 ֟  
2020  2019  2018  

      

ҙⱵ 472.75 0.83 407.62  1.13  309.71 0.89 

 7,781.93 13.74 3,651.97  10.10  2,788.14 8.01 

ODM 

ҙ  8,189.65 14.46 6,851.56  18.95  7,882.18 22.64 

ҙⱵ 99.56 0.18 86.30  0.24  133.01 0.38 

 8,289.21 14.63 6,937.86  19.19  8,015.18 23.02 

 56,649.27 100.00 36,149.31  100.00  34,815.05  100.00 

Ὲ ֟ ץ ҹҺȁ ҹ ̆ ̆ ῀ Ὲ

Һ ҙⱵ ῀ ᶛ ҹ 70%Ȃ 

6ȁῈ ֲ֟ Ҋ Һ ’ 

ᵝ̔҆ᾝȁ% 

ҙ ≢ 
2020  2019  2018  

῀  ῀  ῀  

ᴆ ҙ 7,005.14 20.12 4,752.03 29.95 4,355.84 30.60 

└ ҙ 6,612.34 18.99 3,460.71 21.81 3,073.86 21.59 

ẫ ҙ 7,833.01 22.50 2,305.55 14.53 2,361.65 16.59 

ΐ ҙ 6,573.84 18.88 2,326.61 14.66 2,182.29 15.33 

ꜚ ҙ 2,543.25 7.30 610.63 3.85 544.45 3.82 

ῒז ҙ 4,252.39 12.21 2,411.26 15.20 1,716.14 12.06 

 34,819.97 100.00 15,866.79 100.00 14,234.23 100.00 

̔ ꜚ ҙ ꜚ ȁ ꜚ   

ῤ Ὲ̆ ֲҙⱵҊ ҙҺ Ҭԍ ᴆȁ

└ ȁẫ ȁ ΐȁ ꜚ ҙȂ2020 ̆ ľ ֲĿ

ⱴ ̆Ὲ ֲҊ ῀ ׆̆ ᶏ

Ὲ ֲ 2020 ῀ 2019 Ȃ 

ЃԑЄ ῪӀ ‟ 

̆Ὲ ╠ԓ ’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝȁ% 

ᴍ    
ҙ ῀

ᶛ 
 

2020  

1 ᾥ ֲ└ Ὲ  6,115.09 10.29  

2 ESAB [ 1] 4,981.63 8.38 ODM 

3 ӈ Ὲ  3,003.14 5.05  

4 қ ֲ Ὲ  2,445.72 4.12  

5 ҆ Ὲ [ 2] 2,043.65 3.44  

 18,589.22 31.28 - 

2019  

1 ESAB [ 1] 4,455.63 10.89 ODM 

2 ᾥ ֲ└ Ὲ  1,339.78 3.28  

3 ᾥ ֲ Ὲ [ 3] 1,221.57 2.99  

4 ӈ Ὲ  1,220.48 2.98  

5 ⇔ ̂ ̃ Ὲ  1,156.64 2.83  

 9,394.10 22.97 - 

2018  

1 ESAB [ 1] 4,334.19 10.89 ODM 

2 ᾥ ֲ└ Ὲ  1,599.64 4.02  

3 ӈ Ὲ  1,499.24 3.77  

4 ᾥ ֲ Ὲ [ 3] 1,291.86 3.25  

5 
SOLDADORAS INDUSTRIALES 

INFRA S.A. de C.V 
1,134.15 2.85 ODM 

 9,859.08 24.78 - 

̔1ȁESAB ̔ᴚ ℗◓ ̂҉ ̃ Ὲ ȁESAB INDIA 

LIMITED -EQUIPMENT DIV̂ ȁ̃ESAB INDUSTRIA E COMERICO LTÂ ȁ̃

SOLDEX S.A.̂ ȁ̃Conarco Alambers.y Soldaduras.S.Â ȁ̃SOLDADURSA WEST 

ARCO LTDÂ ᴶ ֒ ȁ̃ESAB Middle East FZÊ ᴿ̃ ̕ 

2ȁ ҆ Ὲ 2020 9 ҹ҆ Ὲ ̕ 

3ȁ ᾥ ֲ Ὲ ᾥ Ὲ ȁ ᾥ

Ὲ Ȃ 

ҹῈ ῏ ӊ ῒ̆ᵩ Ҍ Ὲ ῏ Ȃ ҹῃ

ҙ ֲľ Ŀӊѿ̆ῒ ҙ ֲ ΐ

ȂῈ Һ ֲҒ ̆ ᶏ Ὲ
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ֲҒ Ԋ׆ ֟ ֟ ᵬȂ 

̆Ὲ Ԋȁ ֲ ȁ ֲ ȁ Ὲ 5%

ᴍ҉ץ қץ Ὲ ῒז῏ ҉ Ҍ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ╠ԓ ̆ғ ҹ ᵬ ̆ ╠ԓ

ҬҌ Ȃ 

1ȁ ╠ԓ ֟  

ῤ̆Ὲ ╠ԓ ֟ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

2020  

  Һ ֟  ҙ 

҆ Ὲ  2,043.65  ҙ   

 1,835.67 ֲҒ  ֲ ꜚ └֟  

ҙ  998.76 
ҙ ֲ

 
- 

Ὲ  221.23  ҙ  └  

ΐ ᴍ Ὲ  210.27  ֲ ΐ└  

 5,309.58 - - 

2019  

  Һ ֟  ҙ 

 865.02 ֲҒ  ֲ ꜚ └֟  

҆ Ὲ  598.38 ҙ   

ֲ ꜚ Ὲ  434.53 
ֲȁ ֲ

 
 

Ὲ  207.01 ҙ  └  

Ҭ ҙ Ὲ  197.82 ֲ ΐ└  

 2,302.75 - - 

2018  

  Һ ֟  ҙ 

 885.28 ֲҒ  ֲ ꜚ └֟  
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ҕ ҙ Ὲ  404.77 ֲ  ᴆ 

Ḵ ᴆ Ὲ  246.64 ֲ ᴆ 

Ὲ  152.99 ֲ └  

҆ Ὲ  144.33 ҙ   

 1,834.01 - - 

1̔ ̔ ̂Ҭ ȁ̃ ȁ ȁ ̂ ̃ ̕ 

2̔ ҕ ҙ Ὲ ҕ ᴆ Ὲ ̕ 

3̔ ֲ ꜚ Ὲ ֲ Ὲ ̕ 

4̔ ҙ ῀Ҭ ֲ ῀Ȃ 

2ȁ ╠ԓ ֟  

ᵝ̔҆ᾝ 

2020  

  Һ ֟  Һ ҙ№  

ᾥ ֲ└ Ὲ  6,115.09  ֲ ẫ └ ȁ ΐ└  

ӈ Ὲ  3,003.14  ֲ 
ᴆȁ ΐ└ ȁẫ

└  

қ ֲ Ὲ  2,445.72  ֲ 
ᴆȁ ΐ└ ȁ

└  

ᵫ ꜚ Ὲ  1,580.10 ֲ 
ẫ └ ȁ ΐ└ ȁ

ΐ└  

Ὲ  1,295.23  ֲ ΐ└ ȁ └  

 14,439.28  - - 

2019  

  Һ ֟  Һ ҙ№  

ᾥ ֲ└ Ὲ  1,339.78  ֲ ẫ └ ȁ ΐ└  

ᾥ ֲ Ὲ  1,221.57 ֲ ȁ ᴆ 

ӈ Ὲ  1,220.48  ֲ 
ᴆȁ ΐ└ ȁẫ

└  

⇔ ̂ ) Ὲ  1,156.64  ֲ   

қ ֲ Ὲ  930.65  ֲ 
ᴆȁ ΐ└ ȁ

└  
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 5,869.12 - - 

2018  

  Һ ֟  Һ ҙ№  

ᾥ ֲ└ Ὲ  1,599.64  ֲ ẫ └ ȁ ΐ└  

ӈ Ὲ  1,499.24  ֲ 
ᴆȁ ΐ└ ȁẫ

└  

ᾥ ֲ Ὲ  1,291.86  ֲ ȁ ᴆ 

Ὲ  894.15  ֲ ΐ└ ȁ └  

қ Ὲ  686.12 ֲ ᴆȁẫ └  

 5,971.01 -  

1 Ҭ̔ ֲ Ὲ ԍ 2019 2 1 ҹ қ ֲ Ὲ  ̕

2̔ қ Ὲ   ꜚ Ὲ ̕ 

3̔ ᾥ ֲ Ὲ ᾥ Ὲ ȁ ᾥ

Ὲ ̕ 

4̔ᵫ ꜚ Ὲ ᵫ Ὲ Ȃ 

Ὲ ֲ ֲҒ ҙҺ Ҭԍẫ

ȁ ΐȁ ᴆ└ ҙ̆Ὲ ֟ ֲ

ֲҒ ѿ ҙ ֲ

̆Ӟ └ ֲ Ȃ 

֒ɻ῎ ‟ Ӏ ᶱ  

Ѓ҅Є Ὺ ֥ ɻ ɻ ꜙ ‟ 

1ȁῈ ֟ Һ ’ 

ῤ̆Ὲ Һ ҹ ҙ ֲ └ ȁ ̂ Ҝ

̃ȁ ᾝ ᴆ̂ ȁ ȁIGBTⱳ ᵣ ̃ȁ ̆Ὲ ҍ

ᶫ ԅ ᵬ῏ ̆ Ḡ ᶫ Ȃ ῤ̆Ὲ Һ

ῒ ᶛ Ҋ ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝȁ% 

ῤ  
2020  2019  2018  

      

ҙ

ֲ

└  

ֲ 

1 20,924.54   42.74  9,066.39   30.39  7,687.64   27.67  

2  5,836.64   11.92  3,210.58   10.76  2,726.68   9.81  

ῒז   199.13   0.41  341.22   1.14  516.24   1.86  

 26,960.31   55.07  12,618.20   42.30  10,930.56   39.34  

ֲ  1,297.01   2.65   1,931.26   6.47   850.34   3.06  

ⱳ ֲ  -     -     114.27   0.38   228.39   0.82  

ῒז ֲ  24.78   0.05  -  -      -    

 28,282.09 57.77 14,663.72 49.16 12,009.28 43.22 

 7,528.75 15.38 5,244.53 17.58 5,373.04 19.34 

ᾝ ᴆ 4,558.28 9.31 3,298.73 11.06 3,893.56 14.01 

 1,725.50 3.52 1,394.54 4.67 1,456.28 5.24 

 1,206.57 2.46 1,056.69 3.54 981.90 3.53 

 802.80 1.64 784.40 2.63 801.26 2.88 

ᴰꜚ  654.41 1.34 75.49 0.25 86.85 0.31 

ῒז  4,199.00 8.58 3,312.63 11.10 3,181.97 11.45 

 48,957.40 100.00 29,830.74 100.00 27,784.15 100.00 

2ȁҺ ᴇ ꜚ ’ 

ῤ̆ ֲҺ ≢ ᴇ ꜚ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ/ᴆ 

  
2020  2019  2018  

ᴇ ꜚ  ᴇ ꜚ  ᴇ 

ҙ ֲ

└

 

ֲ 254,315.46  10.61% 229,911.55 32.48% 173,538.08 

ⱳ ֲ  -  - 142,831.86 0.06% 142,743.88 

ֲ  87,933.16  -3.55% 91,171.94 0.18% 91,012.12 

 

Ҝ ꜛ   381.18  4.73% 363.97 8.17% 336.49 

  33.55  -6.22% 35.77 18.64% 30.15 

  21.86  19.93% 18.23 16.11% 15.70 
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2020  2019  2018  

ᴇ ꜚ  ᴇ ꜚ  ᴇ 

MIG/MAG 

ꜛ  
 113.11  4.39% 108.35 -12.79% 124.24 

ᵣ⁞

ᴆ 
 51.87  3.43% 50.15 -30.93% 72.61 

ᾝ ᴆ 

  0.45  -13.95% 0.52 -16.13% 0.62 

ⱳ ᴆ  9.37  4.37% 8.98 -13.32% 10.36 

  2.46  17.60% 2.09 3.98% 2.01 

└   8.73  5.48% 8.28 -7.17% 8.92 

҈   1.05  3.16% 1.02 17.24% 0.87 

ῤ̆ ֲҺ ᴇ ꜚ Һ̆ ԍ

ֲ ȁ ȁ ᴧ ̆ ѿ ᵖҌ ȁ ᴇ

Ȃ 

3ȁҺ ꜚ ’ 

ῤ̆Ὲ Һ ꜚ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔% 

ῤ  ᵝ 
2020  2019  2018  

 ꜚ   ꜚ   ꜚ  

ҙ ֲ

└  
 3,119.00 111.31 1,476.00 16.59 1,266.00 -23.09 

 ҆ҩ 280.28 6.79 262.45 -1.15 265.50 0.10 

ᾝ ᴆ ҆  7,089.10 26.01 5,625.94 -0.16 5,635.03 -8.85 

 

ȁ

 
҆Ὲ  6.04 21.08 4.96 28.84 3.85 -4.95 

 ҆  88.17 10.99 79.44 -1.41 80.58 -6.66 

 ҆Ὲ  186.02 0.02 185.98 4.91 177.28 -2.86 

ᴰꜚ  ҩ 53,944.00 368.55 
11,513.0

0 
17.74 9,778.00 0.59 
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̂1̃ ҙ ֲ └  

ῤ̆ ҙ ֲ └ №≢ҹ 1,266 ȁ1,476

3,119 Ȃ2019 ҉ 16.59%̆ 2019 ҙ ֲ ̆Ὲ

ֲҙⱵ ῀ 2018 ԅ 11.47%Ȃ2020 ҉

111.31%̆ 2020 ľ ֲĿ ⱴל ̆ ꜚԅ ֲ

῀ ̆Ὲ ֲ֟ ῀ 2019 ԅ 117.33%̆

ҍ ῀ Ȃ 

̂2̃  

ῤ Ὲ̆ Һ ҹ Ҝ ꜛ ȁ ȁ ȁ ȁ

MIG/MAG ꜛ ȁ ᵣ⁞ ᴆ ̆ №≢ҹ 265.50҆ҩȁ

262.45҆ҩ 280.28҆ҩ̆ Ȃ 

̂3̃ ᾝ ᴆ 

ᾝ ᴆ ȁⱳ ᴆȁ ȁ └ ȁ҈ ̆ ῤ

№≢ҹ 5,635.03̓ ȁ5,625.94̓ 7,089.10̓ Ȃ2020

2019 ҉ 26.01%̆ Һ 2020 2019 ꜚ ⱴ

17.89%̆ Ὲ ⱴԅ ȁ ȁ Ȃ 

̂4̃  

ץ ҹҺ ץ ȁ └ Ȃ ῤ̆

ȁ └ ҹ 3.85҆Ὲ ȁ4.96҆Ὲ ץ 6.04҆Ὲ ̕

ҹ 80.58҆ ȁ79.44҆ 88.17҆ ̆2020 ҉ Һ̆ל

2020 ҙ ῀ ̆ Ӟ ӊ Ȃ 

̂5̃  

Һ ‛ ȁ ̆ ῤ ҹ 177.28҆Ὲ ȁ

185.98҆Ὲ 186.02҆Ὲ ̆ ꜚ Ȃ 

̂6̃ ᴰꜚ  

ᴰꜚ Ҝ ȁ⁞ ȁ ᵣ ̆ ῤ ҹ
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9,778ҩȁ11,513ҩȁ53,944ҩ̆2019 2018 17.74%̆ Һ

ֲҙⱵ Ȃ2020 ҉ ⱴ 368.55%̆ ѿ

ֲҙⱵ ̆ ꜚԅ ԋ̕ Ὲ Һ

ҙ ֲ ̂ ֲ ҍ └ ̃ ֟̆⁞ ȁ ȁ

Ȃ 

ЃԑЄ ‟ 

ῤ̆Ὲ Һ ҹ ⱬ̆Ὲ ⱬ ’ Ҋ̔ 

ⱬ 2020  2019  2018  

ᴇ̂ᾝ/ ̃ 0.81 0.86  0.84  

̂҆ ̃ 247.83 218.31 194.49 

̂҆ᾝ̃ 200.02 187.64 163.40 

̔҉ ҹ Ȃ 

ЃҎЄ ꜘ ꜙײַ ‟ 

ῤ̆Ὲ ⱴ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

ᴍ  ᶫ  
֟  

 

 

̂Ҍ ̃ ᶛ 

2020  

1 ⇔ Ὲ  ⱴ  12.38  43.10% 

2 ҆ Ὲ  
ֲ

 
8.73  30.39% 

3 қ ̂ ̃ Ὲ  ⱴ  5.53 19.26% 

4 Ὲ  ᴆ 2.08 7.25% 

 28.72  100.00% 

2019  

1 қ ̂ ̃ Ὲ  ⱴ  11.06 78.18% 

2 Ὲ  ᴆ 3.09 21.82% 

 14.15 100.00% 

2018  

1 қ ̂ ̃ Ὲ  ⱴ  11.06 68.95% 

2 Ὲ  ᴆ 1.66 10.38% 

3 Ὲ  ⱴ  3.12 19.45% 

4 ԓ   0.20 1.22% 
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ᴍ  ᶫ  
֟  

 

 

̂Ҍ ̃ ᶛ 

 16.04 100.00% 

ῤ Ὲ̆ Һ № ⱴ ȁ ᴆ ֟

ⱴ ̆Ὲ ⱴ Ȃ 

Ѓ Є ╦֒ ᶱ  

Ὲ ╠ԓ ᶫ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝȁ% 

ᴍ  ᶫ  
 

̂Ҍ ̃ 
 

ᶛ 

Һ  

2020  

1  28,572.59  58.36  
ҙ ֲ

└  

2 Ὲ  1,149.68  2.35  Ҝ  

3 
ῐ ᵣ ᴍ 

Ὲ  
896.59  1.83  IGBT  

4 қ Ὲ  708.49  1.45   

5 
 

Ὲ  
680.30  1.39   

 32,007.66  65.38  - 

2019  

1  15,071.16 50.52 
ҙ ֲ

└  

2 Ὲ  858.24 2.88 Ҝ  

3 
ῐ ᵣ ᴍ 

Ὲ  
705.89 2.37 IGBT  

4 
 

Ὲ  
602.38 2.02  

5 ᴯ Ὲ  508.77 1.71  

 17,746.45 59.49 - 

2018  1  12,593.04 45.32 ҙ ֲ
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ᴍ  ᶫ  
 

̂Ҍ ̃ 
 

ᶛ 

Һ  

└  

2 Ὲ  849.79 3.06 Ҝ  

3 
ῐ ᵣ ᴍ 

Ὲ  
732.62 2.64 IGBT  

4 
 

Ὲ  
611.75 2.20  

5 ᴯ Ὲ  511.84 1.84  

 15,299.04 55.06 - 

̔╠ԓ ᶫ Ҭ ̔ ̂Ҭ ȁ̃ ȁ Ȃ 

̆ ῤ̆Ὲ ҍῒᵩ╠ԓ ᶫ ӊ Ҍ ῏ ῏ Ȃ

̆Ὲ Ԋȁ ֲ ȁ ֲ ȁ Ὲ 5% ᴍץ

҉ қץ Ὲ ῒז῏ ҉ ᶫ Ҍ Ȃ 

ῤ Ὲ̆ ֲ ֲ Һ Ȃ ῤ̆

Ὲ ֲҬᶏ ֲ ᶛ№≢ҹ 100%ȁ100%ץ

97.21%̆ Ὲ ֲ Ὲ ֲ

ᶛ№≢ҹ 100%ȁ100%ȁ98.97%Ȃ Ὲ ֲ ֟ ᶏ ֲ

Һ ҹ ғ̆ᶫ ҹ ѿȂ ῤῈ ֲ֟ ֲ

Һ ҹ ғᶫ ҹ ѿ ӥľ Ԋ Ŀӊ

ľ ĿȂῈ ҍ ῏ ֜ ’̆ ӥľ ҂

/ῇȁ῏ ֜ ĿȂ 

ֲľ Ŀ ȁ ȁ ABB

ᶫ ȁ ᴇᵝ ֲ └ ̆p ѿᶫ

Ὲ ᴇ ⱬ̆ ⁞ ֟ Ȃ ̆ Ὲ ֟ ֲ └

῀ᶏ ╠ Ὲ̆ ľ ĿҬ ѿ ᵬҹῈ ֲ

└ Һ ᶫ Ȃ Ὲ ҍ ᵬ ̆ 2013

Ҋ ̂Ҭ ̃ ҹῈ қӊ╠̆ ᵬ̆ ̆Ὲ
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ᵬҹῈ ֲ ֲ └ ᶫ ̆

ῤ̆Ὲ Ȃ 

╠̆ ֲ ԅ ֲҒ ҍ ֲ ῏ ᴆȁ

ᴆ ̆ ῒזľ ĿᵬҹῈ ҙ ֲ └ ᶫ Ҍ

҉ ̆ғῈ ֲ

̆ Ҋ ῃ ̆ ԍῒז ҙ ֲ ľ

Ŀΐ ⱬȂ ̆ ῒזᶫ Ȃ 

̆Ὲ Һ ֲ └ԍ 2020 6 ֟̆

ԍῈ ֲ ֟̆Ὲ ֲ └

ᵞȂ 

҉ Ὲ̆ ῒזᶫ Ҍ ғ̆Ὲ ֟ ֲ ҍ └

֟̆ Ὲ ᶭ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ╠ԓ ᶫ ̆Ҍ Ȃ  

῏ɻғҟꜙ ῗ Ӏ ֥ɻ ֥  

Ѓ҅Є ֥ 

1ȁ ’ 

Ὲ ֟ Һ ῤ ҹ ȁ ȁ ῒז

Ȃ 2020 12 31 ̆Ὲ Һ ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
̂ ̃ 

ṿ  ⁞ṿ‰  ᴇṿ  

 10-30 9,736.78  2,638.29  - 7,098.49  72.90% 

 3-15 3,082.35  1,749.20  - 1,333.15  43.25% 

ΐ 5-8 943.04  566.76  - 376.29  39.90% 

ῒז  3-10 167.16  113.50  - 53.66  32.10% 

 13,929.34 5,067.75 - 8,861.59 - 
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2ȁῈ ֟ ’ 

ӥ Ὲ̆ ῒ Ὲ ֟ 4 ̆ Ҍ

ꜚ֟ Ȃ 

 ≠ֲ   
 

̂ϒ̃ 
 
ז

≠ 

1  
₣

 00162553  ῾ ԓ 6  
4,089.9 ҙ  

2  
₣

 00162554  ῾ ԓ 6  
4,425.9 ҙ  

3  
₣

 00162555  ῾ ԓ 6  
50,998.9 ҙ  

4  
₣

 14341617  ῾ ԓ 6  
22,870.08 ҙ  

̔ ₣ ҍ҉ қ ᴍ Ὲ ҹ

ZD9507201800000023 ȇ Ȉ̆ ₣ ῒץ Ҋ ҹ

00162553 ȁ 00162554 ȁ 00162555 ȁ

14341617 ҹ ZD9507201800000023 ȇ Ȉ Ҋ

2018 3 27 2021 3 27 ṽⱵ̆ ᶫ ҹ 20,237҆ᾝ

Ḡ̆ Ⱳ ԅľ ̂2018̃ Ҍꜚ֟ 0021409 ĿҌꜚ֟ ̕

₣ ҍ҉ қ ᴍ Ὲ ҹ

ZD9507201800000053 ȇ Ȉ̆ ₣ ῒץ Ҋ ҹ

00162553 ȁ 00162554 ȁ 00162555 ȁ

14341617 ҹ ZD9507201800000053 ȇ Ȉ Ҋ

2018 5 30 2021 5 30 ṽⱵ̆ ᶫ ҹ 4,200҆ᾝ

Ḡ̆ Ⱳ ԅľ ̂2018̃ Ҍꜚ֟ 0039231 ĿҌꜚ֟ Ȃ

⅞ № ԍ 2020 10 30 ₮ΐ ȇҌꜚ֟ Ḥ

Ȉץ ⅞ №≢ԍ 2020 8 12 2020 10 23 ₮ΐ ȇҌ

ꜚ֟ Ȉ̆ 0021409 Ҍꜚ֟ ԍ 2020 8 12

̆ 0039231 Ҍꜚ֟ ԍ 2020 10 23 Ȃ 
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3ȁ  

ӥ ӥ ̆ ֲ ῒ Ὲ ֟ Ҋ  ̔

  ₮     
̂ϒ  ̃

 

1  ₣  
₣

 

῾

ԓ 6 ̂

778 ̃ 

 

2021-01-01

2021-12-31 

6,000 5҆ᾝ/  

4ȁҺ ’ 

2020 12 31 ̆Ὲ Һ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

    ֟֟ ’ ‪ṿ 

1 ֟   ֟  ҙ  236.88 

2 ֟   ⱴ   201.42 

3 ῃ ꜚ  ֟  ꜚ ᾝ ᴆ   64.08 

4 ῃ ꜚ  ֟  ꜚ ᾝ ᴆ   63.85 

5 ֲ ת  ֟  ֲ  
ֲ

└  
58.91 

6 ᾣ℗◓  ֟  ꜚ ⱴ  ᴆ 49.08 

7 ꜚ  ֟  ꜚ   37.33 

8  ֟  ȁ  ҙ  27.14 

9    ҙ  22.95 

10  ֟   ҙ  22.79 

11  ֟  ꜚ ᾝ ᴆ   20.00 

12 
҈ ꜚ  

 
֟  ꜚ   19.88 

ד 13   ᾝ ᴆד   19.63 

14 ᾣ ┴  ֟  
ᾣ ̆

 
 17.94 
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15 
ֲ ꜛ҉  

 
֟  ꜚ ⱴ  ᴆ 14.70 

16 ꜚ    ҙ  14.06 

17 Ҭ    ҙ  13.80 

18  ֟  ȁ  ҙ  13.75 

19  ֟  ꜚ ᾝ ᴆ   13.52 

20 ῃ ꜚ ┘  ֟  ┘  13.07 

21 ֲ  ֟  ꜚ  ҙ  11.11 

 955.90 

ЃԑЄӀ ֥ 

1ȁ ᶏ  

ӥ Ὲ̆ ῒ Ὲ ᶏ

ᶏ ’ Ҋ̔ 

 ≠ֲ   
 

≠

 ̂ϒ̃ 
ᶏ  

ז

≠ 

1 
₣

 
̂2012̃

1100003  

῾  ҙ ₮  80,000 2059-07-01  

̔ ₣ ҍ҉ қ ᴍ Ὲ ҹ

ZD9507201800000023ȇ Ȉ̆₣ ῒץ Ҋ ҹ ̂2012̃

1100003 ᶏ ҹZD9507201800000023ȇ Ȉ Ҋ 2018

3 27 2021 3 27 ṽⱵ̆ ᶫ ҹ 20,237҆ᾝ Ḡ̆

Ⱳ ԅľ ̂2018̃ Ҍꜚ֟ 0021409 ĿҌꜚ֟ ̕ ₣

ҍ҉ қ ᴍ Ὲ ҹ

ZD9507201800000053 ȇ Ȉ̆₣ ῒץ Ҋ ҹ ̂2012̃

1100003 ᶏ ҹZD9507201800000053ȇ Ȉ Ҋ 2018

5 30 2021 5 30 ṽⱵ̆ ᶫ ҹ 4,200҆ᾝ Ḡ̆

Ⱳ ԅľ ̂2018̃ Ҍꜚ֟ 0039231 ĿҌꜚ֟ Ȃ

⅞ № ԍ 2020 10 30 ₮ΐ ȇҌꜚ֟ Ḥ Ȉץ

⅞ №≢ԍ 2020 8 12 2020 10 23 ₮ΐ ȇҌꜚ֟

Ȉ̆ 0021409 Ҍꜚ֟ ԍ 2020 8 12 ̆

0039231 Ҍꜚ֟ ԍ 2020 10 23 Ȃ 
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2ȁҒ≠ 

ӥ ̆Ὲ ῒ Ὲ Ғ≠ ’ Ҋ̔ 

 
Ғ≠

 
Ғ≠  

Ғ≠ 

ֲ 
Ғ≠   

≠ 

  

ז

≠ 

1  
└

 
₣  ZL202010156991.8 2020/3/9 

Ғ≠

  
 

2  
ꜛ

└  
₣  ZL202010156992.2 2020/3/9 

Ғ≠

  
 

3  

ѿ ᵬҙ

└

 

₣  ZL201310139802.6 2013/4/19 
Ғ≠

  
 

4  
ᵝ

ᶷ  
₣  ZL201310139219.5 2013/4/19 

Ғ≠

  
 

5  
֟

 
₣  ZL201310138806.2 2013/4/19 

Ғ≠

  
 

6  
֟

 
₣  ZL201310139193.4 2013/4/19 

Ғ≠

  
 

7  
 

₣  ZL201310139172.2 2013/4/19 
Ғ≠

  
 

8  
ѿ ֟

ᴆ  
₣  ZL201310138316.2 2013/4/19 

Ғ≠

  
 

9  
ꜚ ֟

 
₣  ZL201310138278.0 2013/4/19 

Ғ≠

  
 

10  

ᵊ Ҝ ᴰ

ꜚ

 

₣  ZL201710476121.7 2017/6/21 
Ғ≠

  
 

11  

ԍ

ֲ └

 

₣  ZL202010743385.6 2020/7/29 
Ғ≠

  
 

12  
ָ Ὴ

┼  
₩  ZL202010744534.0 2020/7/29 

Ҙ⌐

  
 

13  
ꜚ Ҝ

 

₣

 

ZL 

200910258634.6 
2009/12/11 

Ғ≠

  
 

14  

Ẓ

ꜚ Ҝ

 

₣

 

ZL 

200910258635.0 
2009/12/11 

Ғ≠

  
 

15  
ѿ Ҭ

ᵝ  

₣

 

ZL 

201010235994.7 
2010/7/19 

Ғ≠

  
 

16  
ԍ

Ҝ

₣

 

ZL 

200810001730.8 
2008/1/2 

Ғ≠
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Ғ≠

 
Ғ≠  

Ғ≠ 

ֲ 
Ғ≠   

≠ 

  

ז

≠ 

 

17  

ѿ

₮

 

₣

 

ZL 

200910216856.1 
2009/12/31 

Ғ≠

  
 

18  

₮

└

 

₣

 

ZL 

201010001488.1 
2010/1/8 

Ғ≠

  
 

19  

ѿ ℗◓

 

₣

 

ZL 

201210020772.2 
2012/1/15 

Ғ≠

  
 

20  

ѿ

DC/AC

 

₣

 

ZL 

201410765611.5 
2014/12/12 

Ғ≠

  
 

21  
ѿ

└  

₣

 

ZL 

201610958751.3 
2016/10/28 

Ғ≠

  
 

22  

ѿ ꜚ

ῒ└  

₣

 

ZL 

201711381748.0 
2017/12/20 

Ғ≠

  
 

23  

֜

└

 

₣

 
ZL202010156983.3 2020/3/9 

Ғ≠

  
 

24  
└

֜  

₣

 
ZL202010156984.8 2020/3/9 

Ғ≠

  
 

25  
ꜛ

 

₣

 
ZL202010157345.3 2020/3/9 

Ғ≠

  
 

26  

ѿ ԍ

῏ ꜛ

 

₣

 
ZL200610164339.0 2006/12/11 

Ғ≠

  
 

27 
 

ֲ

 

₣ ȁ

Ὲ

 

ZL201220302700.2 2012/6/21 
Ғ≠

  
 

28 
  

₣  ZL201320201815.7 2013/4/19 
Ғ≠

  
 

29 
 

֟

 
₣  ZL201320204272.4 2013/4/19 

Ғ≠
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Ғ≠

 
Ғ≠  

Ғ≠ 

ֲ 
Ғ≠   

≠ 

  

ז

≠ 

30 
 

ᶷ

ꜚ ᵝ  

₣  ZL201320203173.4 2013/4/19 
Ғ≠

  
 

31 
 

֟ ᶷ

 
₣  ZL201320203188.0 2013/4/19 

Ғ≠

  
 

32 
 

֟

 
₣  ZL201320203175.3 2013/4/19 

Ғ≠

  
 

33 
 

֟

 
₣  ZL201320203252.5 2013/4/19 

Ғ≠

  
 

34 
 

ꜚ ꜚ ᵝ

Ҭ  
₣  ZL201320202765.4 2013/4/19 

Ғ≠

  
 

35 
 

֟ ꜚ

 
₣  ZL201320203172.X 2013/4/19 

Ғ≠

  
 

36 
 

֟

ᵝ  
₣  ZL201320204278.1 2013/4/19 

Ғ≠

  
 

37 
 

ֲ —

ꜚ  
₣  ZL201520886259.0 2015/11/9 

Ғ≠

  
 

38 
 

ֲ Ⱶ

 
₣  ZL201620362054.7 2016/4/26 

Ғ≠

  
 

39 
 

ꜚ ֲ

ᵊ Ҝ  
₣  ZL201720728451.6 2017/6/21 

Ғ≠

  
 

40 
 

ᵊ Ҝ

‖  
₣  ZL201720727768.8 2017/6/21 

Ғ≠

  
 

41 
 

ѿ ᵊ Ҝ

 
₣  ZL201720727983.8 2017/6/21 

Ғ≠

  
 

42 
 

ѿ ᵊ Ҝ

 
₣  ZL201720727745.7 2017/6/21 

Ғ≠

  
 

43 
 

ѿ

ֲ  
₣  ZL201720993210.4 2017/8/9 

Ғ≠

  
 

44 
 

ѿ ᵝ

№  
₣  ZL201720991182.2 2017/8/9 

Ғ≠

  
 

45 
 

ѿ ԍ

ⱴ ῇ

ֲ 

₣  ZL201721113421.0 2017/9/1 
Ғ≠

  
 

46 
 

ѿ ֜ԑ

ᾣ

ֲ 

₣  ZL201820654547.7 2018/5/3 
Ғ≠

  
 

47 
 

ѿ ԍ

ᴆ
₣  ZL201821026387.8 2018/6/29 

Ғ≠
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Ғ≠

 
Ғ≠  

Ғ≠ 

ֲ 
Ғ≠   

≠ 

  

ז

≠ 

 

 

48 
 

ԍ Ҝ ‖

ֲ 

₣  ZL201920168789.X 2019/1/30 
Ғ≠

  
 

49 
 

Ҝ ‖ ȁ

ֲ

 

₣  ZL201920177156.5 2019/1/31 
Ғ≠

  
 

50 
 

ᵣḠ

 
₣  ZL201920957335.0 2019/6/24 

Ғ≠

  
 

51 
 

ѿ ֲ └

 
₣  ZL202021061527.2 2020/6/10 

Ғ≠

  
 

52 
  

₣  ZL202020499297.1 2020/4/8 
Ғ≠

  
 

53 
 

ꜚ  ₣  ZL202020499306.7 2020/4/8 
Ғ≠

  
 

54 
 

ֲᴰꜚ

 
₣  ZL202021061717.4 2020/6/10 

Ғ≠

  
 

55 
 

ֲ

 

₣ ȁ

̂Ҭ

̃ 

ZL201920359392.9 2019/3/21 
Ғ≠

  
 

56 
 

ѿ ԍ

ᵬҙ ’

 

₣

 

ZL 

201220207475.4 
2012/5/3 

Ғ≠

  
 

57 
 

℗◓

Һ ҍ

℗

≢  

₣

 

ZL 

201721649552.0 
2017/11/30 

Ғ≠

  
 

58 
 

ѿ /

 

₣

 

ZL 

201721641583.1 
2017/11/30 

Ғ≠

  
 

59 
 

ѿ PWM

└

└  

₣

 

ZL 

201721645904.5 
2017/11/30 

Ғ≠

  
 

60 
 

ԍ ṿ

҈

ȁ ȁ

 

₣

 

ZL 

201721645923.8 
2017/11/30 

Ғ≠
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Ғ≠

 
Ғ≠  

Ғ≠ 

ֲ 
Ғ≠   

≠ 

  

ז

≠ 

61 
 

ѿ

 

₣

 

ZL 

201820789326.0 
2018/5/25 

Ғ≠

  
 

62 
 

ѿ

 

₣

 

ZL 

201820789295.9 
2018/5/25 

Ғ≠

  
 

63 
 

ѿ ℗◓

 

₣

 
ZL202021010194.0 2020/6/4 

Ғ≠

  
 

64 
 

ѿ ℗◓

 

₣

 
ZL202021010455.9 2020/6/4 

Ғ≠

  
 

65 
 

ѿ

‖

 

₣

 
ZL202021010781.X 2020/6/4 

Ғ≠

  
 

66 
 

ѿ

 

₣

 
ZL202021009351.6 2020/6/4 

Ғ≠

  
 

67 
 

ѿ ԍ℗◓

℗◓  

₣

 
ZL202021010385.7 2020/6/4 

Ғ≠

  
 

68 
 

ѿ ᵣ

 

₣

 
ZL202021024234.7 2020/6/4 

Ғ≠

  
 

69 
 

ѿ

 

₣

 
ZL202021025977.6 2020/6/4 

Ғ≠

  
 

70 
 

 ₣  ZL201830343835.6 2018/6/29 
Ғ≠

  
 

71 
 

 ₣  ZL201830624392.8 2018/6/29 
Ғ≠

  
 

72 
 

 ₣  ZL201930062118.0 2019/2/12 
Ғ≠

  
 

73 
 

̂Pr̂ VR̃

-K001̃  
₣  ZL202030060688.9 2020/2/26 

Ғ≠

  
 

74 
 

̂Pr̂ WÃ

-K001̃  
₣  ZL202030060674.7 2020/2/26 

Ғ≠

  
 

75 
 

̂Pr̂ VR̃

-K002̃  
₣  ZL202030060675.1 2020/2/26 

Ғ≠

  
 

76 
 

̂Pr̂ VR̃

-K040̃  
₣  ZL202030060687.4 2020/2/26 

Ғ≠

  
 

77 
 

̂Pr̂ SÑ

-K003̃  
₣  ZL202030060696.3 2020/2/26 

Ғ≠

  
 

78 
 

̂Pr̂ SÑ

-K002̃  
₣  ZL202030060697.8 2020/2/26 

Ғ≠
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Ғ≠

 
Ғ≠  

Ғ≠ 

ֲ 
Ғ≠   

≠ 

  

ז

≠ 

79 
 

̂Pr̂ SH̃

-K002̃  
₣  ZL202030060698.2 2020/2/26 

Ғ≠

  
 

80 
 

̂Pr

̂DL̃̃ 
₣  ZL202030060710.X 2020/2/26 

Ғ≠

  
 

81 
 

̂Pr̂ CR̃

-K040̃  
₣  ZL202030060716.7 2020/2/26 

Ғ≠

  
 

82 
 

̂Pr̂ MB̃

-K030̃  
₣  ZL202030060772.0 2020/2/26 

Ғ≠

  
 

83 
 

̂Pr̂ CR̃

-K030̃  
₣  ZL202030060786.2 2020/2/26 

Ғ≠

  
 

84 
 

̂Pr̂ DĨ̃ ₣  ZL202030060711.4 2020/2/26 
Ғ≠

  
 

85 
 ̂PrPT-K003̃  

₣  ZL202030060702.5 2020/2/26 
Ғ≠

  
 

86 
 

̂PrSD̃  ₣  ZL202030060706.3 2020/2/26 
Ғ≠

  
 

87 
 

 ₣  ZL202030281222.1 2020/6/5 
Ғ≠

  
 

88 
 

̂Pr̂ IF̃

-K006̃  
₣  ZL202030060709.7 2020/2/26 

Ғ≠

  
 

89 
 

̂Pr̂ SH̃

-K040̃  
₣  ZL202030060761.2 2020/2/26 

Ғ≠

  
 

90 
 

̂Pr̂ OP̃

-K001̃  
₣  ZL202030060771.6 2020/2/26 

Ғ≠

  
 

91 
 ̂ ֲ̃ 

₣  ZL202030280684.1 2020/6/5 
Ғ≠

  
 

92 
 

ꜛ Ҝ  ₣  ZL202030060743.4 2020/2/26 
Ғ≠

  
 

93 
 

̂Pr̂ DĨ

2̃ 
₣  ZL202030454144.0 2020/2/26 

Ғ≠

  
 

94 
 

̂Pr̂ DĨ

4̃ 
₣  ZL202030454807.9 2020/2/26 

Ғ≠

  
 

95 
 

ָ  ₩  ZL202130110729.5 2021/2/26  
Ҙ⌐

  
 

96 
 

 
₣

 
ZL 201730602329X 2017/11/30 

Ғ≠

  
 

97 
 ̂KE-500S̃  

₣

 

ZL 

202030280678.6 
2020/6/5 

Ғ≠

  
 

98 ₣ ZL 2020/6/5 Ғ≠  



₣ ֲ ᴍ Ὲ                                      ӥ 

1-1-206 

 
Ғ≠

 
Ғ≠  

Ғ≠ 

ֲ 
Ғ≠   

≠ 

  

ז

≠ 

 ̂KD-500S̃   202030280692.6   

99 
 

̂2  ̃
₣

 

ZL 

202030281223.6 
2020/6/5 

Ғ≠

  
 

100 
 

̂1  ̃
₣

 

ZL 

202030281224.0 
2020/6/5 

Ғ≠

  
 

101 
 

̂3  ̃
₣

 
ZL202030280676.7 2020/6/5 

Ғ≠

  
 

102 
 ̂ZX7-D200Ñ  

₣

 
ZL202030280677.1 2020/6/5 

Ғ≠

  
 

103 
 ̂ZX7-A200Ñ  

₣

 
ZL202030280683.7 2020/6/5 

Ғ≠

  
 

104 
 

̂4  ̃
₣

 
ZL202030600446.4 2020/6/5 

Ғ≠

  
 

105 
 ̂ ̃ 

₣

 
ZL202030280691.1 2020/6/5 

Ғ≠

  
 

3ȁ  

ӥ ̆Ὲ ῒ Ὲ ’ Ҋ̔ 

 Ύ  Ἕ Ύֲ №  
Ύ  

 
 
ז

≠ 

1 734739 

 

₣  7 
2015-03-14

2025-03-13 
  

2 1453669 
 

₣  9 
2020-10-07

2030-10-06 
  

3 1574033 

 

₣  7 
2011-05-21

2031-05-20 
  

4 3224757 
 

₣  7 
2019-12-21

2029-12-20 
  

5 
2426219

2  
₣  7 

2018-05-21

2028-05-20 
  

6 1546928 
 

₣ 7 2011-03-28   



₣ ֲ ᴍ Ὲ                                      ӥ 

1-1-207 

 Ύ  Ἕ Ύֲ №  
Ύ  

 
 
ז

≠ 

 2031-03-27 

7 1546937 
 

₣

 
7 

2011-03-28

2031-03-27 
  

8 1547031 

 

₣

 
7 

2011-03-28

2031-03-27 
  

9 3764339 

 

₣

 
7 

2016-08-28

2026-08-27 
  

10 3764340 

 

₣

 
9 

2016-01-21

2026-01-20 
  

11 4351455 

 

₣

 
11 

2017-07-14

2027-07-13 
  

12 4351456 

 

₣

 
9 

2017-07-14

2027-07-13 
  

13 4351457 

 

₣

 
8 

2017-07-14

2027-07-13 
  

14 4351458 

 

₣

 
7 

2018-09-28

2028-09-27 
  

15 8543643 

 

₣

 
9 

2011-08-14

2031-08-13 
  

16 8543650 
 

₣

 
9 

2011-08-14

2031-08-13 
  

17 
1483693

4  

₣

 
7 

2015-09-14

2025-09-13 
  



₣ ֲ ᴍ Ὲ                                      ӥ 

1-1-208 

 Ύ  Ἕ Ύֲ №  
Ύ  

 
 
ז

≠ 

18 
1468269

3 
 

₣

 
7 

2015-12-21

2025-12-20 
  

19 
1386185

3  

₣

 
7 

2015-03-14

2025-03-13 
  

20 
3204435

2  

₣

 
9 

2019-04-07

2029-04-06 
  

21 
4342814

2 
 

₣  7 
2020-09-28

2030-09-27 
  

22 
4387809

5 
 

₣  7 
2020-12-28

2030-12-27 
  

23 
4387585

6  

₣  7 
2020-12-28

2030-12-27 
  

̔ ԍ҉ Ҭ Ύֲҹ₣ ̆ ₣׆ ̕ ԍ

҉ Ҭ Ύֲҹ₣ ̆ ₣׆ Ȃ 

4ȁ ᴆ ᵬ  

ӥ ̆Ὲ ῒ Ὲ ᴆ ᵬ ’

Ҋ̔ 

 ᴆ   

≠

 

ᵬ 

ֲ 

 

 
 
ז  

≠ 

1 
₣ ᴆ҈

ᴆ V1.0 

2017SR443

560  
₣  2017-06-01 

2017-08-

14 
 

2 
₣ ֲᾧ

ꜚ ᴆ V1.0 

2017SR446

385  
₣  2017-06-01 

2017-08-

14 
 

3 

₣ C02

ң ҙ └

ᴆ V1.0 

2015SR074

982  

₣

 
2011-06-30 

2015-05-

06 
 

4 ₣ 2018SR363 ₣ 2014-04-16 2018-05-  



₣ ֲ ᴍ Ὲ                                      ӥ 

1-1-209 

 ᴆ   

≠

 

ᵬ 

ֲ 

 

 
 
ז  

≠ 

C02/MMA/TIG

KE-NY └

ᴆ V1.0 

918   22 

5 

₣ C02/

ң ҙ

KE-S/KE-D └ ᴆ

V1.0 

2018SR364

307  

₣

 
2016-08-16 

2018-05-

22 
 

6 

₣

C02/MMAң

KE-SE └ ᴆ

V1.0 

2018SR362

545  

₣

 
2017-05-16 

2018-05-

21 
 

7 

₣

℗◓

LGK-S └ ᴆ V1.0 

2018SR365

828  

₣

 
2018-03-01 

2018-05-

22 
 

8 

₣

/ ң

WS-T-N └ ᴆ

V1.0 

2018SR361

296  

₣

 
2012-03-15 

2018-05-

21 
 

9 

₣

ZX7-DV

└ ᴆ V1.0 

2018SR364

383  

₣

 
2016-09-16 

2018-05-

22 
 

10 

₣

ZX7-N └

ᴆ V1.0 

2018SR364

548  

₣

 
2010-12-16 

2018-05-

22 
 

11 
₣

ᴆ V1.0 

2017SR428

493  

₣

 
 

2017-08-

07 
 

12 

₣

/ ң

WeldSkill 200HF └

2018SR364

539  

₣

 
2015-04-22 

2018-05-

22 
 



₣ ֲ ᴍ Ὲ                                      ӥ 

1-1-210 

 ᴆ   

≠

 

ᵬ 

ֲ 

 

 
 
ז  

≠ 

ᴆ V1.0 

13 

₣

C02/MMA/TIG

WeldSkill

└ ᴆ V1.0 

2018SR362

064  

₣

 
2017-09-16 

2018-05-

21 
 

14 

₣

WeldSkill

└ ᴆ V1.0 

2018SR363

319  

₣

 
2015-02-09 

2018-05-

21 
 

15 

₣

℗◓ CUTSKILL35/

45 └ ᴆ 

V1.4 

2020SR033

3776  

₣

 
2018-05-01 

2020-04-

15 
 

16 

₣

℗◓

LGK-80N/60N └

ᴆ V1.3 

2020SR033

6859  

₣

 
2019-05-15 

2020-04-

15 
 

17 

₣

/ ң

WS-400S/315S └

ᴆ V1.0 

2020SR033

4318  

₣

 
2019-04-30 

2020-04-

15 
 

18 

₣

WSME-250/200

└ ᴆ V6.4 

2020SR033

4889  

₣

 
2019-12-31 

2020-04-

15 
 

19 

₣

KM-1250S/1000S

└ ᴆ V1.8 

2020SR033

6833  

₣

 
2020-01-15 

2020-04-

15 
 

20 
₣ ֜

‖

2020SR033

6830  

₣

 
2019-03-31 

2020-04-

15 
 



₣ ֲ ᴍ Ὲ                                      ӥ 

1-1-211 

 ᴆ   

≠

 

ᵬ 

ֲ 

 

 
 
ז  

≠ 

WELDSKILL 

205ACDC └ ᴆ

V6.4 

21 

₣

℗◓ CUTSKILL 60

└ ᴆ V1.0 

2020SR033

4897  

₣

 
2019-07-31 

2020-04-

15 
 

22 

₣ ‖

/ ң

WSM-400S/315S └

ᴆ V0.9 

2020SR033

4893  

₣

 
2019-05-15 

2020-04-

15 
 

23 
₣ ᴆ҈

ᴆ V2.0 

2021SR052

6891  
₣  2019-01-18 

2021-04-

13 
 

24 
₣ ֲᾧ

ꜚ ᴆ V2.0 

2021SR051

9073  
₣  2019-01-18 

2021-04-

09 
 

25 
₣ ԍ ᾣ

ᵝ ᴆ V1.0 

2021SR052

3613  
₣  2019-02-20 

2021-04-

12 
 

26 
₣ ԍ ᴰ

₮ ᴆ V1.0 

2021SR052

6898  
₣  2019-01-14 

2021-04-

13 
 

27 
₣ ֲ פ

ᴆ V1.0 

2021SR051

9074  
₣  2020-06-24 

2021-04-

09 
 

28 
₣ ֲ

ᴆ V1.0 

2021SR051

9077  
₣  2020-06-24 

2021-04-

09 
 

29 
₣ ֲ ⱳ

ᴆ V1.0 

2021SR051

9075  
₣  2020-06-24 

2021-04-

09 
 

30 
₣ ֲ

└ ᴆ V1.0 

2021SR051

7967  
₣  2021-02-20 

2021-04-

09 
 

31 
₣ ֲ

ᴆ V1.0 

2021SR052

6918  
₣  2020-12-08 

2021-04-

13 
 

32 
₣ ֲ ᵬ

ҙ ꜛ ᴆ V1.0 

2021SR069

8653  
₣  2021-01-13 

2021-05-

17 
 

33 
₣ ֲ

ᴆ V1.0 

2021SR069

8307  
₣  2021-03-03 

2021-05-

17 
 

5ȁ  

ֲ ῒ Ὲ ICP Ҋ̔ 



₣ ֲ ᴍ Ὲ                                      ӥ 

1-1-212 

 ≠ֲ   
 

Ύ  ⌠  
ז  

≠ 

1 ₣  
kedrobot.co

m 
ICP 11042192 -3 

 

2013-08-

19 

2021-08-

19 
 

2 ₣  
kedrobot.co

m.cn 
ICP 11042192 -3 

 

2013-08-

19 

2021-08-

19 
 

3 ₣  
robotweld.c

n 
ICP 11042192 -3 

 

2011-07-1

8 

2027-07-

18 
 

4 ₣  kedrobot.cn ICP 11042192 -3 
 

2013-08-

19 

2021-08-

19 
 

5 ₣  kaierda.com ICP 11042192 -6 
 

1999-06-

03 

2030-06-

03 
 

6 ₣  kaierda.cn ICP 11042192 -4 
 

2004-04-

29 

2030-04-

29 
 

7 ₣  
kaierda.com.

cn 
ICP 11042192 -5 

 

2005-02-

01 

2030-02-

01 
 

ЃҎЄ῎ ҟꜙ ‟ 

1ȁ ֲҺ ҙⱵ  

Ὲ ῒ׆Ԋ Һ ҙⱵ ԅץҊҙⱵ ̔ 

 Ὲ  / ף/   
/ /

 
 

1 ₣  
 

 

ѿ ᴪḤ ף ̔

913301006858202388 
2019-03-11  

2 ₣  
῏ ₮

ֲ  

῏ ̔33169667CG 

̔

3311300144 

2019-02-25  

3 
₣

 

 

 

ѿ ᴪḤ ף ̔

9133010973994531XY 
2020-08-12  

4 
₣

 

῏ ₮

ֲ  

῏ ̔3316965027 

̔
2015-11-26  



₣ ֲ ᴍ Ὲ                                      ӥ 

1-1-213 

 Ὲ  / ף/   
/ /

 
 

3311602864 

2ȁҺ ֟ └ ֟ ӥ 

Ὲ Һ ֟ └ ֟ ӥ ’ Ҋ̔ 

 
ӥ / 

 
ֲ ֟   

ӥ

 

1 2020970603000024 ₣  
῀

 
2020-02-24 2030-02-23 

2 2020970603000302 ₣   2020-09-10 2030-09-09 

3 2020970603000025 ₣   2020-02-28 2030-02-27 

4 2020970603000026 ₣   2020-02-28 2030-02-27 

5 2020970603000303 ₣   2020-09-10 2030-09-09 

6 2020970603000027 ₣   2020-02-28 2030-02-27 

7 2020970603000028 ₣  └  2020-02-28 2030-02-27 

8 2020970603000029 ₣  └  2020-02-28 2030-02-27 

9 2020980603000196 ₣   2020-10-20 2030-10-19 

10 2020980603000195 ₣   2020-10-20 2030-10-19 

11 2020970603000304 ₣   2020-09-10 2030-09-09 

12 2020970603000305 ₣   2020-09-10 2030-09-09 

13 2020970603000031 ₣   2020-02-28 2030-02-27 

14 2020970603000306 ₣   2020-09-10 2030-09-09 

15 2020970603000307 ₣  
380V/660V

 
2020-09-10 2030-09-09 

16 2020980603000194 ₣   2020-10-20 2030-10-19 

17 2020970603000308 ₣   2020-09-10 2030-09-09 

18 2020970603000309 ₣   2020-09-10 2030-09-09 

19 2020980603000193 ₣   2020-10-20 2030-10-19 

20 2020980603000192 ₣   2020-10-20 2030-10-19 

21 2020970604000008 ₣  / ң 2020-02-28 2030-02-27 



₣ ֲ ᴍ Ὲ                                      ӥ 

1-1-214 

 
ӥ / 

 
ֲ ֟   

ӥ

 

 

22 2020970604000212 ₣  
/ ң

 
2020-09-10 2030-09-09 

23 2020970604000213 ₣   2020-09-10 2030-09-09 

24 2020980604000166 ₣  
/ ң

 
2020-10-20 2030-10-19 

25 2020970604000214 ₣  ֜  2020-09-10 2030-09-09 

26 2020980604000165 ₣  
‖ / ң

 
2020-10-20 2030-10-19 

27 2020970605000010 ₣  CO2/ ң  2020-02-28 2030-02-27 

28 2020970605000011 ₣  CO2/ ң  2020-02-28 2030-02-27 

29 2020970605000012 ₣  CO2/ ң  2020-02-28 2030-02-27 

30 2020970605000013 ₣  
IGBT CO2 ᵣḠ

 
2020-02-28 2030-02-27 

31 2020970605000014 ₣  
IGBT CO2 ᵣḠ

 
2020-02-28 2030-02-27 

32 2020970605000015 ₣  
└ CO2 ᵣḠ  

 
2020-02-28 2030-02-27 

33 2020970605000285 ₣  
└ CO2 ᵣḠ  

 
2020-09-10 2030-09-09 

34 2020970605000286 ₣  ᵣḠ ̂ѿᵣ  ̃ 2020-09-10 2030-09-09 

35 2020970605000287 ₣  ᵣḠ ̂№ᵣ  ̃ 2020-09-10 2030-09-09 

36 2020970605000288 ₣  ᵣḠ ̂№ᵣ  ̃ 2020-09-10 2030-09-09 

37 2020970605000310 ₣  
ῃⱳ ‖ ᵣḠ

 
2020-10-20 2030-10-19 

38 2020970605000016 ₣  
CO2/ /

 
2020-02-28 2030-02-27 

39 2020970605000289 ₣  CO2/ ң  2020-09-10 2030-09-09 

40 2020970605000311 ₣  ῃⱳ ‖ ᵣḠ 2020-10-20 2030-10-19 



₣ ֲ ᴍ Ὲ                                      ӥ 

1-1-215 

 
ӥ / 

 
ֲ ֟   

ӥ

 

 

41 2020970605000290 ₣  CO2/ ң  2020-09-10 2030-09-09 

42 2020980605000191 ₣  CO2/ ң  2020-10-20 2030-10-19 

43 2020970605000291 ₣  
MIG/MAG

 
2020-09-10 2030-09-09 

44 2020970605000292 ₣  CO2/ ң  2020-09-10 2030-09-09 

45 2020980605000190 ₣  
ῃⱳ ‖ ᵣḠ

 
2020-10-20 2030-10-19 

46 2020980605000189 ₣  
CO2/ /  

 
2020-10-20 2030-10-19 

47 2020980605000188 ₣  
ῃⱳ ‖ ᵣḠ

 
2020-10-20 2030-10-19 

48 2020980605000187 ₣  
ῃⱳ ֜ ң

‖ ᵣḠ  
2020-10-20 2030-10-19 

49 2020970607000136 ₣  ℗◓  2020-09-10 2030-09-09 

50 2020970607000002 ₣  ℗◓  2020-02-28 2030-02-27 

51 2020970607000137 ₣  ℗◓  2020-09-10 2030-09-09 

52 2020970607000138 ₣  ℗◓  2020-09-10 2030-09-09 

53 2020970607000003 ₣  ℗◓  2020-02-28 2030-02-27 

54 2020980607000075 ₣  ℗◓  2020-10-20 2030-10-19 

55 2020980607000074 ₣  ℗◓  2020-10-20 2030-10-19 

56 2020970603000310 ₣   2020-09-10 2030-09-09 

57 2020990603000042 ₣   2020-08-10 2030-08-09 

58 2020980603000060 ₣  
/ ң

 
2020-04-08 2030-04-07 

59 2020990605000043 ₣  
MIG/MAG  

 
2020-11-16 2030-11-15 

60 2020960605000070 ₣  
ῃⱳ ‖ ᵣḠ

 
2020-10-21 2030-10-20 



₣ ֲ ᴍ Ὲ                                      ӥ 

1-1-216 

 
ӥ / 

 
ֲ ֟   

ӥ

 

61 2020960605000071 ₣  
ῃⱳ ‖ ᵣḠ

 
2020-10-21 2030-10-20 

62 2021990605000005 ₣  
ῃⱳ ‖ ᵣḠ

 
2021-02-23 2031-02-22 

63 2021990605000020 ₣  
MIG/MAG 

 
2021-03-29 2031-03-28 

64 2021990605000034 ₣  CO2/ ң  2021-05-31 2031-05-30 

65 2021990604000017 ₣  ֜ ‖  2021-06-02 2031-06-01 

ȇ ῏ԍᴨ └ ֟

Ὲ Ȉ̂ Ὲ 2020 18 ̃̆ Ҭ ľ Ŀ

ľTIG ĿľMIG/MAG Ŀľ ℗◓ Ŀҹ ľ

+ Ŀ └ ֟ ̆ῒז ֟ Ҍ └

ῤȂ 

3ȁҺ ֟ ӥ 

 ӥ  ֲ ֟   ӥ  

1 
CQC17701163

816 
₣  

CO2/

ң  
2020-07-03 2023-02-27 

2 
CQC14701112

526 
₣  

 
2020-07-03 2023-04-23 

4ȁῒז ҙ֟ ӥ 

 
ӥ /  

 
ֲ ֟   

ӥ  

 

1 CQC2007010612248024 ₣  
CO2/MAG Ҝ

 
2019-02-15 

ᶭ

Ḡ  

2 CQC2008010612275473 ₣  
CO2/MAG Ҝ

 
2019-02-15 

ᶭ



₣ ֲ ᴍ Ὲ                                      ӥ 

1-1-217 

 
ӥ /  

 
ֲ ֟   

ӥ  

 

Ḡ  

3 CQC2017010612006548 ₣  
CO2/MAG Ҝ

 
2019-02-15 

ᶭ

Ḡ  

4 CQC2014010610709282 ₣  
 

2019-12-27 

ᶭ

Ḡ  

5 CQC2008010606303840 ₣  
└

 
2020-06-23 2025-06-23 

6 CQC2008010611284318 ₣  ꜚ  2020-06-23 2025-06-23 

7 CQC2014010602718326 ₣  ֜  2020-06-23 2025-06-23 

8 CQC2014010602721681 ₣  ֜  2020-06-23 2025-06-23 

9 CQC2014010602738970 ₣  ֜  2020-06-23 2025-06-23 

10 CQC2017010606030364 ₣  
└

 
2020-06-23 2025-06-23 

11 CQC2015010611756839 ₣   2020-06-23 2025-06-23 

12 CQC20006239715 ₣  
 

2020-04-06 2025-03-17 

13 CQC20006240391 ₣  / ң  

 

2020-04-06 2025-03-23 

14 CQC2019010607223132 ₣  
℗◓  

2020-10-15 2025-04-09 

15 CQC2015010603805487 ₣  
 

2020-10-15 2025-04-09 

16 CQC2016010603913172 ₣  2020-10-15 2025-04-09 



₣ ֲ ᴍ Ὲ                                      ӥ 

1-1-218 

 
ӥ /  

 
ֲ ֟   

ӥ  

 

 

17 CQC2018010603122940 ₣  
 

2020-10-15 2025-04-09 

18 CQC2019010603168048 ₣  
 

2020-10-15 2025-04-09 

19 CQC2017010603036272 ₣  
 

2020-10-15 2025-04-09 

20 CQC2017010605942494 ₣  
CO2/

ң  
2020-10-15 2025-04-09 

21 CQC2018010605042003 ₣  

ῃⱳ

‖ ᵣḠ

 

2021-04-12 2031-04-12 

22 CQC2018010607088597 ₣  
℗◓  

2020-10-15 2025-04-09 

23 CQC2019010604173096 ₣  / ң  

 

2020-10-15 2025-04-09 

24 CQC2019010604223377 ₣  

‖

/ ң  

 

2020-10-15 2025-04-09 

25 CQC2019010605147138 ₣  
CO2/

/  
2020-10-15 2025-04-09 

26 CQC2019010605211055 ₣  

ῃⱳ

‖ ᵣḠ

 

2020-10-15 2025-04-09 

27 CQC2019010605257185 ₣  

ῃⱳ

֜ ң

‖ ᵣḠ  

 

2020-10-15 2025-04-09 



₣ ֲ ᴍ Ὲ                                      ӥ 

1-1-219 

5ȁῒז ӥ 

 
Ὲ  

 
ӥ ף/     

1 ₣  
ᵣ ӥ̂ ‰

GB/T19001-2016idtISO9001:2015̃  
15/20Q8278R30 2020-12-28 2023-12-27 

2 
₣

 

ᵣ ӥ̂ ‰

GB/T19001-2016idtISO9001:2015̃  
15/20Q8325R31 2020-12-28 2023-12-27 

҈ɻ  

Ὲ Ԋ׆ ҙⱵҌ Ȃ 

῍ɻӀ ֥  

Ѓ҅Є῎ ‟ 

Ὲ ѿ ץ ҙ ֲ ҍ ҙ ҹ ҹ̆ ᶫ

ֲ ҙ ᴑҙȂῈ Һ ׃’ Ҋ̔ 

 

1ȁ ҙ ֲ  

ҙ ֲ Һ ֲ ȁ └ ̂ ᴆ Ȃ̃ῒ

ᵬҙ ̆ └ ̂ ᴆ̃↕ Ḥ ֜ԑȁ ᴋⱵ ȁפ ꜚ

└ ֲ ץꜚ ᶫ ῃḠ Ȃ 

ҙ ֲ  

1 ֲ ꜚ └  

2 ֲ  

3 ֲ ῃ └  

4 ֲ Ḡ  

5 ֲ  

ҙ  

1  

2 ᵞ  

3 ᵊ  
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ֲ ֲ └  

Һ ֲ └ ľҒ PC+ ꜚ └ Ŀ ľPLC └ Ŀ

ᴆ └ ҙ ֲ ꜚ └Ȃp ꜚ └ ꜚ └

PLC └ ᴆ ᶭ ȁ ⱬ ғ Ȃ

ץ EtherCAT ȁ ҙץ ̆ҹ ԍ

ꜚ └ ᶫԅ Ȃ ԍ Ὲ̆ ԅ ԍ

ֲ └ ̆ ֲ CPU ȁ ᴰ ȁᵊ ꜚ ȁ

ῃ ᾝȁ ȁ ᴆ ץ ֲ ꜚҍ ᴆ Ȃ 

ԍ ֲ └ ᴆ ᵬ ’ Ҋ̔ 

     

ֲ └ ᴆ  

Ὲ ΐ Һ ֟ ҙ ֲ̆ ԅ ף3 6

҉ץ ҙ ֲ ΐ̆ ҙ ֲ ̆ ֲ ꜚ └ȁ ȁ

ῃ └ȁ ȁ ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

IPC 
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̂1̃ ꜚ └  

1̃ ꜚ  

ꜚ 6 ֲ ⅞ҍ └ ȂῈ └

ԍ └ 48ҩ ̆ └ 8 6 ֲ̆ғ

ֲӊ ꜚᵬȂҹ ̆Ὲ ԅѿ ꜚ ̆

ѿҩ └ ῤ 6 ֲ ꜚ ̆ └

̆ҹ ֲ ᶫԅ Ȃ 

2̃Ḡ ᵬҙ ⅞  

ҙ ֲᵬҙ ̆ ≢ ֲ ᵬҙ Ὲ̆

ԅḠ ᵬҙ ⅞ ̆ ȁ ץ ῒӊ ⅞ ̆

⅞Ạԅᴨ Ḡץ̆ ҙ ֲ ᵬҙ ᴨ

Ȃ 

3̃ᵊ └  

ֲ └ └ ֲ ҩ ҉ ᵊ ץ̆ ֲ

ꜚ ׆̆ ֲ ꜚ └Ȃᵊ └ ̆

Ҍֽ ꜚ ̆ ꜚ ̆ ῏

└ ҹ Ȃ 

ҹḠ ҙ ֲ ꜚ Ὲ̆ ԅᵊ

└ ̆ ꜚ Ҭפ ꜚ ꜚ ̆

ⱴץ └ȂῈ ≠ ̆ ԅ ֲ ꜚ ᵞ ᵬҙ

Ҋ Ȃ 

4̃ ꜚ └  

└ ꜚ Ҭ ꜚ Ӟ ץ ֲ Ȃ ҙ ֲ

ᵬҙ ̆ ԍ ҙ ֟ ̆ ȁᵞ ꜚҬ Ȃ

֟ ꜚ̆ ꜚ ⱴԅ ֲ ̆ ᵞ ֲ

Ȃ 
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ҹԅ └ ῏ ꜚȁ ֲ Ὲ̆ ₮ԅѿ

⅞ Ȃ ⅞Ҭᶏ ⅞̆ ֲᵝ

ꜚ ̆ ᵞԅ ῏ ⁞ ᴆ ‖₯̆ └ԅ ꜚ Ҭ ꜚ

̆ ԅ ֲ ȁ Ȃ 

5̃ ҙ ֲ ֲ └  

ҙ ֲ ̆ ԍ ֲ ᵬ Ӟ

ⱴȂD └ Ҭ̆ ҩ ֲ Һ׆῏ ̆ ᴋⱵ Ҭ̆

ҩ ֲӊ Һ׆῏ ̆ Һ׆῏ ֲ └

ҙᵬҙ Ȃ 

Ὲ ԅ ҙ ֲҺ׆ └ ᾥ̆ ԅ Һ׆῏

ֲ └ ̆ ᶫѿ Ҭ Һ׆῏

ֲ └ ׆̆ ֲҺ׆ ꜚ └ ̆ ⱴԅ

ֲ ᵬ ̆ ԅ Ȃ 

̂2̃ ֲ ̂ └ ᴆ ̃  

ҙ ֲ ᵬ ̆ ̆ғ ֲ ֜ԑ̆

ҍ PLĈ └ ̃ȁ ȁ ᴆ ᴆ

ḤȂ ̆ Ғ ΐ └ ᴆ ̆

ᾟ ᵬ ̆ ῒΐ ȁ ץ Ḃ

ԋ Ȃ 

ҹ Ὲ̆ ԅ Ḡ ꜚ └ ֲ ֜ԑү ֲ └

ᴆ Ȃ ԅ ҙ ֲ ֲ ֜ԑȁ ֲ ȁ ȁ ᴆ

Ώȁ ֲ ȁ פ ȁ פ └ȁ ⅞ȁ ꜚ ꜚ

ⱬ ⱳ Ȃ 

ֲ ֲ ̂ └ ᴆ ̃ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

1̃ ֲ פ  

ֲ ᾝ ̆פ פ ‗ ԅ ֲⱳ

̆Ὲ ᴰ ֲ ̆ ԅ ֲ פ ̆
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ꜚ ȁפ └ ȁפ ȁפ ȁפ ῀/ ץ₮ Ẓ פ Ȃΐᵣ

פ ’ȁᵬ ȁ Ҋ ̔ 

 פ

 
פ ᵬפ    

ꜚ  פ

MOVL  
 ̧  

 ̧ ԍ ל └ 

MOVC  
 ̧  

 ̧ ԍ ל └ 

MOVJ ⌠   ̧ ҍ ӊ  

SMOVL ꜚ ֲ  
 ̧ Һ ֲ ҉  

 ̧ ԍ ל └ 

SMOVC ꜚ ֲ  
 ̧ Һ ֲ ҉  

 ̧ ԍ ל └ 

MMOVL  
ꜚ ֲ └ Һ

 
 ̧ ѿ JOBῤҺ ֲ℗  

MMOVC 
ꜚ ֲ └ Һ

 
 ̧ ѿ JOBῤҺ ֲ℗  

└  פ

JUMP פ  ̧ ῒ  

CALL ῒ ̧  פ ῒ  

TIMER פ  ̧ ѿ  

IF/ELSEIF

/ELSE 
ᴆ№ ̧  פ ᴆ‗  

ENDIF ᴆ№ ̧  פ ᴆ№  

FOR פ  ̧ └ 

ENDFOR פ  ̧  פ

WHILE פ  ̧ └ 

ENDWHI

LE 
̧  פ  פ

SWITCH № №̧  פ ∞  

CASE № №̧  פ  

DEFUALT № №̧  פ  
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 פ

 
פ ᵬפ    

ENDSWIT

CH 
№ №̧  פ  

 פ

ARCON פ 
 ̧ Ethernet Ḥ └

̆ └ ȁ ᴆȁ  

ARCOF פ 
 ̧ Ethernet Ḥ └

̆ └ ȁ ᴆȁ  

WEV ꜚ  פ
 ̧ ꜚȁ҈ ȁ ȁL ȁῇ ȁ

ȁ ꜚᵬ ⱳ  

 פ

LOGIC   ̧  

BIT ᵝ   ̧ ᵝ  

ARITH ף   ̧ ף  

῀/

₮ 

IN/OUT 

M 
῀/ ₮ └ 

 ̧ ῀ ₮Ḥ └ 

 ̧ Ḡ ῀Ḥ M  

Ẓ  פ
SFTON Ẓ  פ

 ̧ Ẓ ̆ ꜚ פ ᵝ ᴪ֟

Ẓ  

SFTOF ῏Ẓ Ẓ῏̧  פ ̆ ꜚ פ ᵝ Ẓ  

2̃  

ֲᵬҙῤ ֲᵬҙ ᵣ ̆

ֲ № ῒ̆ ԅ פ ῀ҍ Ȃң ᵬ Ҋ

̔ 
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῀  
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3̃ ֲ פ  

ӈ ֲ ֲ

≢ ף ȂῈ ԅ ֲ ᵬ Ғ ֲ ̆

ԅ ̆ ῀ ֲ ӈ№ ғ̆

ֲ ף Ȃ 

 

ᵬ  

̂3̃ ῃ └  

ῃ ԍ ҙ ֲ ῏ ȂῈ ԅ ҙ ֲ ῃ

└ ̆ ῃ ᾝ ᵊ ꜚ ӊ ѿ ῃ ̆ ᴰ Һ

ᵊ ꜚ ӊ ԋ ῃ Ȃ ῃ └ Ḡᵊ ꜚ ‰

῀ ׆̆ ẢȂ ̆ ῃ ᾝ ᴰ Һ ӊ

ԑ ̆ ῃ ᾝ ᴰ Һ ᴋѿ₮ ̆ə ꜚ

̆ ῃԑ └̆Ḡ ԅ ֲ └ ̆

Ḡԅ ֲᵬҙ ῃȂ 
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̂4̃ Ḡ  

ҙ ֲ ᴆҊ ̆ ῒ

ῒ ȂῈ ԅ ҙ ֲ Ḡ Ȃ

Ḡ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

1̃ └ Ḡ ҉ └  

ֲ Ҭ̆ ֲ └ ᶫ ̆ ᵬ

ֲ └ ῏ ̆ ῒ ᵬ ῤ ̆

ֲ Ῥ ╠ ᵬҙ̆׆ ֟ ̆ ᵞ ᵣ Ȃ 

ԍ Ὲ̆ ԅ └ Ḡ ҉ └ ̆ ΐ

Ḡ ⱳ ҹ ֲ └ ᶫ ̆ ΐ̆ Ḡ ⱳ

ҹ ֲ └ ᶫ ᶏץ ῏ ץ ỮȂ Һ Ῥ ҉ ̆

ԍ Ḡ ȁỮ ’ȁ ֲ └ ∞ ̆

∞ └ ꜚ ᵬ ׆̆ Ḡ ԅ Ῥ ҉

̆ ҙ ֲ Ȃ 

2̃ ᴰ  

ֲ └ Ҭ̆ ԍ ᴰ ῀ ₮ ѿ̆ ԍ └

ᴆ ȂῈ ԅ ҙ ֲ ᴰ ≠̆

ꜚ └ ҩ ꜚ ӊ Ḥ̆ ᴆ ԅ ᴰ ̆

ԅ ᴆ ᶭ ̆ ᵞԅ֟ Ȃ ‗ԅ ‰ USB RSұ

ᴰ Ҍ̆ ῃ ẢḤ ᴰ ῀Ḥ

Ḥ Ȃ 

3̃ ҙ ֲ Ḥ ᴰ  

ҙ ֲ ֲ ֜ԑҺ Ȃ ̆ ֲᵝ

ȁ ץ Ȃ 

ҹ ᴰ Ὲ̆ ԅ ҙ ֲ Ḥ

ᴰ Ȃ ֲ └ ҉ ̆ ֲ └Һ

Ḥ ҍ └֜ԑḤ ץ̆ ֲ
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└Ȃ Ῥ ῀ ᵬ ̆ ᵞ ̆ Ḥ ᴰ

№ HDMÎ ᵣ ̃Ḥ ᴰ ̆Ҍֽ ԅ ᴰ ̆

Ӟΐ  Ȃ 

̂5̃ ֲ  

ҙ ֲ ҩ└ ҙ֟ҙ Ӟ̆

ҙ ֲ ֟ ῏ Ὲ̆ ᴨ̆ל

ԅ ֲ ̆ ≢ ֲ ̆ ḠԅῈ ֟ ԍ

ֲ ׆̆ ȁ֟ ȁ - - ≠-

Ȃ ֲ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

1̃ └  

Ὲ └ ̆ Ҭ Һ ȁ ̆

ᴆ ľ ᴆĿ̆ Ҭ̆ ץ ľ ᴆĿ

̆Ḡ ̆ ᵞԅ ȁᴨ ԅ ᵣ Ȃ 

 

ᴆ ᴆ 
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ᴆ ᴆ 

2̃ Ғ  

Ὲ̆ ԅ Ғ ̆ ᵬ

ҙ Ȃ ᶏ Ҭ̆ ץ Ғ Ữ ̆

ᵞԅ ῏֟ ᶏ ̆⁞ Ȃ ̆ҹԅ

̆ ֲ Ḡ̆ ԅ

└ Ȃ 

 

Ғ  
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Ғ ᴨ  

3̃ ꜚ ⱳ  

Ҭ̆ ⌠ ȁῃᵝ ’̆

ֲ ꜚ ̆ ֲ └ Ҭ̆Ὲ ԅ ꜚⱳ ̆

ȁ ȁ8 ꜚȁL ꜚȁ҈ ץ̆ Ҍ Ȃ 

 

ꜚⱳ  

4̃ ᴰ ҍ  

Ҭ̆ ԍ Ҭ ȁ ᴆⱴ

ᵝ Ẓ ̆ ᴰ ̆ ̆Ḡ
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Ȃҹԅ ҉ Ҍ ᴆ ’̆Ὲ ԅ ֲ ᴰ ̆

ᴰ ȁ ᴰ ȁ ᾣᴰ Ȃ 

ᴰ ̆ ֲ Ҝ ᴆ̆

Ғ Ҝ ᴆ ̆ ֲ ᵝ ҍ

ֲ ᵝ ᴆ Ẓ Ȃ 

ᴰ ̆ ꜚ Ҭ ԍ ̂ ᴆ̃

̆ └ Ȃ 

ᾣᴰ ̆ ᾣ ᵝ ᵝȂ 

 

TS-500 ᴰ ȁ ᴰ  

Ὲ ≠ ᴰ ̆ ԅ ȁ ȁ ȁ

Ȃ ≠ ꜚ Ҭ ᴰ ̆ ԅ ⱳ Ȃ 

 

 

ᴆ ₮  ₮ 

Ὲ LSC-400 ѿ ᾣᴰ ᵝᴰ ̆ ֟ ≠

ᾣᴰ ̆ ץ ᴆ ̆ ̆
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/Ҭ Ȃ 

  

ᾣ ᵝ LSC-400 ᾣ ᵝ  

5̃ ᵬ  

Ὲ ҩҌ ҙ ̆ ԅ ֲ ῏

̆ ΐ ȁ ̆ ҉ ԅҌ ҙ

֟ ֲ ꜚ Ȃ ῏ Ғ≠ 7 ̆

12 Ȃ 

2ȁ ҙ  

̂1̃  

ΐ ᵣ ȁ ȁ ȁ └ ȁꜚ

ᴨ ̆ ԍ └̆ Ȃ 

Ὲ Һ ῏ ̆ ҹ̆

ᵞ ȁᵊ ȁ֜ MIG ȁ ֲҒ ᶫ Ȃ 

Ὲ ΐᵣῤ Ҋ̔ 

1̃  

ҹԅ └̆ ₮ Ȃ

Ὲ ԅ ₮ ̆ ̂Һ ѿ

ᶷ ̃ ₮ ₮ ̆ ᾧ ₮ ҉ Ȃ 
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Ὲ ₮ ҉̆ ԅ ₮ └

Ҍ̆ └̆ ѿ ᾧԅҺ └

Ḥ Ȃ 

2̃ └  

Ὲ Ҍ ԅҌ └ ᴆ ̆

ᴆ ֲ ֜ԑȁ ҍῒז ̂ Ҝȁ ȁ ҙ ֲ̃

Ḥ ᵬȁ Ḥ ȁ Һ └ȁҌ Һ℗ ȁ

ҺḠ ⱳ Ȃ 

Ҍ ȁ ȁ Ҝ ̆Ὲ ԅ

̆ ȁ ѿ Ҭ̆ Ҭ̆ ᵬ

ֲ ῀ ̂ᶛ ȁ ȁ Ҝ ̃̆ └

Ḡ ̆ ᴨ ̆ ᵞ ֲ

̆ ̆⁞ ̆ Ȃ 

3̃  

PC ȁ ȁ ԑ ץ Ⱶ

̆ ᴰ Ҭ ̆

ץ ᴰ Ⱶ ̆ ץ ֟ ȁ ȁ

ֲ ֟ ȁ Ḥ ׆̆ ȁ

̆ ᵣ Ȃ 

 



₣ ֲ ᴍ Ὲ                                      ӥ 

1-1-234 

4̃ Ḡ Ҝ  

Ὲ ԅ≠ ꜚ Ҝ ׆̆ ꜚ Ҝȁ

ꜚ └ Ҝ Ȃ ԅף Ҝ └

ҍ └ȁ ꜚ ̆ ԅ ꜚ Ҝ

̆ ԅ Ȃ 

Ҭ̆ ’ Ҝ

̆ Ҝ ׆̆ Ḡ Ȃҹԅ └ Ҝ ̆Ὲ

ԅ Ҝ ̆ Һ └ ȁ ‖ ȁ

̆ └̆ ԅ Ҝ

└̆ ᵞԅ ̆ ԅ ᶏ ᵣ Ȃ 

5̃ ֜ MIG  

֜ MIG ≠ ₮ ֜ ℗ ̆ ̂

̃ ̕ ₮ ֜ ᶛ̆ ץ

└ Ҝ ̆ ԍ Ȃ֜ MIG ᴨ

₮ȁ ̆ ӊѿ̆ᵖῒ ₮

̆ᶏῒ ⌠ └Ȃҹ ̆Ὲ ԅ ↓ ԅ ֜ MIG

̆ ‗ԅ Ȃ 

6̃ ꜛ  

ᶏ Ҭ̆ ᶫ ₮ ȁ ̆

Ḡ ̆ᴪ֟ ⁞ȁ ̆ғ ⱳ ᴆȁ

ᴆ̆ ȁ ᵞȂ ᴰ Ḡ

̆ ȁ ⱬ ȁ Ȃ ԍ ̆

Ὲ ԅ ԍ ṿ ҈ ȁ ȁ Ḡ ̆

ԅῈ Ȃ 

̂2̃ ᵞ  

Ҭ̆ ֟ ׆̆ Ҋ

ȁ ᴆ ȁ Ꞌꜚ ᴆ Ȃ Ҭ ң Һ
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ѿ̔ ∆ ԋ̕

Ȃ 

Ҋ ̆ 4 ┴̆ ֟ Ȃ

7 ┴̆ ╠ ֟ ȂῒҬ

Ҭ ֟ ҹ Һ ̆ ԍ ̆ ֲ ԅ └

̆ ԍ Ҭ ֟ └Ȃ 

 

ᴰ  

1̃ └  

ҹ ⁞ Ҭ ѿ̆ ‰ ̂ ľ

Ŀ̃ ΐᵣ ┴̕ ѿ ⌠ľ Ŀ ΐᵣ ┴ ̆ ᵞ

Ȃ ԍ 100͘ 200us̆ ᵞ

ҩ ῤ Ҭ ⱬ └ ׆̆

ⱬ ₮ԅ Ȃ 

ԍ ѿ̆ Ὲ ԅ‰ Ҭ ┴ ≠̆

₮ №Ḥ ̆

̆ ΐ ⱬ̕ ѿ Ὲ ≠ ⱳ

IGBT ̆ 1,000҆ Ҋ Ȃ 

≠ ҉ ̆ ҩ Ҍ Ҍ └̆

̆ ᵞ ̆ ȁ

1 2 3 4 5 6 7 8 



₣ ֲ ᴍ Ὲ                                      ӥ 

1-1-236 

ȁ ֟ Ȃ 

 

ᵞ └  

2̃ └  

҉ ᵞ └ Ҭ̆ ᵞ̆ ̆

ᶏ Ҭ ̆ ≢Ҍ≠ԍ ֲ Ȃ ԍ ̆Ὲ ԅ

└ ̆ └ Һ ꜛ ̆ ᾧ ̆ ‗ԅ

ᵞ Ȃ 

̂3̃ᵊ  

ȁ ȁ ̂ ȁҌ ȁ ̃

Ȃל ԍ ᵞ ̆Ὲ ԅᵊ ̆

ԅ ’Ҋ ᵞ ̂ ᵞ ᵬ 250Ã҉ץȁ ᵞ ῀

̂ ̆ ԍ ȁ3D ̃ȁ ̂1mm

2m/minץ̃҉ץ Ȃ 

ᵊ ᵞ ӊ҉̆ ᵊ Ҝ
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׆̆ Ҝ̆ ҹ ꜚ Ҝ̂ Ҝ̃̆ ԅ 100

҉ץ Ҝ̆ ꜚ Ҝ ҍ └ ̆ ѿ

ᵞ ⁞̆ Ȃ ᵊ ֞

׆̆└ ԅᵞ ῀ Ȃ 

 

ᵊ └  

1̃ ֲ╠ ᵊ Ҝ  

Ὲ ֲҒ ᵊ ̆ ԅῈ ꜚ Ҝ ץ

ֲҒ Ҝ ̆ ‗ ȁ ȁ ȁ ̆ҹ ᶫԅ

ȁ ῃ ȁ ᵊ ֟ Ȃ 

 

ֲ╠ ᵊ  
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2̃ ֲ ᵊ Ҝ  

Ὲ ᵊ Ҝ ᵊ Ҝ ╠ ᵝ

̆ ԅ ̆ ᵞ ̆ ⱬ̆ ̆

Ҝ ễ └ Ȃ 

3̃ ‛  

Ὲ ԅ ‛ ̂Pool Cooling TechnologyĺĺPCT̃ Ȃ ῏

Ҭ̆ΐ ̆ ⱬ̆

῀̆ ȂPCT ץ └

῀ ̆ ȁ Ȃ 

 

PCT  

ЃԑЄ Ḧ  

Ὲ Ғ≠ ᴆ ᵬ ’ Ҋ̔ 

  Ḡ  

ҙ ֲ 

 

ꜚ └  Ғ≠̔ ԍ ֲ └  

ֲ

̂ └ ᴆ

̃  

Ғ≠̔ ԍ ֲ └  

Ғ≠  

ῃ └  
Ғ≠̔ ԍ ֲ └ ȁ ָ

Ὴ ┼  

Ḡ

 

Ғ≠̔ ԍ ֲ └ ȁ ָ

Ὴ ┼  
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  Ḡ  

ֲ

 

Ғ≠̔ѿ Ҭ ᵝ  

Ғ≠̔ѿ ᵬҙ └  

Ғ≠̔ ᵝ ᶷ  

Ғ≠̔ ֟  

Ғ≠̔ ֟  

Ғ≠̔  

Ғ≠̔ѿ ֟ ᴆ  

Ғ≠̔ ꜚ ֟  

Ғ≠̔ѿ ԍ ⱴ ῇ ֲ 

ҙ  

 

Ғ≠̔ѿ ₮  

Ғ≠̔ ₮ └  

Ғ≠̔ѿ ℗◓  

Ғ≠̔ ԍ Ҝ  

Ғ≠̔ѿ └  

Ғ≠̔ ֜ └  

Ғ≠̔ └ ֜  

Ғ≠̔ ꜛ  

Ғ≠̔ѿ DC/AC  

Ғ≠̔ѿ ԍ ῏ ꜛ

 

Ғ≠̔ ԍ ṿ ҈ ȁ ȁ

 

Ғ≠̔ ℗◓ Һ ҍ ℗

≢  

33 ᴆ ᵬ  

ᵞ

 

Ғ≠̔ ꜛ └  

Ғ≠̔  

Ғ≠  

ᵊ  

Ғ≠̔ Ẓ ꜚ Ҝ  

Ғ≠̔ ꜚ Ҝ  

Ғ≠̔ᵊ Ҝ ᴰꜚ  
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  Ḡ  

Ғ≠̔ └  

Ғ≠̔ ᵣḠ  

Ғ≠̔ѿ ᵊ Ҝ  

Ғ≠̔ѿ ᵊ Ҝ  

Ғ≠̔ ꜚ ֲ ᵊ Ҝ  

Ғ≠ Ḡ Ҋ̔ 

1ȁῈ ҍῈ ֲ ҙⱵ ԅȇ Ḡ ҙ └ Ȉ̆

ԅ Ḡ ӈⱵ ҙ ῏ Ȃ 

2ȁῈ ԅ ̆ Ҍ ֲ ₮ Ҥ ̆

Ҍ ֲ ̆ ԍ Ȃ 

3ȁῈ ᴆḠ ̆ Ὲ ȁ ᴆ ⱴ ̆

ᴆ ꜚ ⱴ Ȃ 

ЃҎЄ῎ ᾨ Ίᵩ  

1ȁῈ ᾢ ΐᵣ ’ 

Ὲ ҹ ҙ ֲ ҙ Ȃ ֲ └ ᶏ

ԅ ҙ ֲ Ὲ̆ ֲҒ ᵊ ᶏ ԅ ҙ Ȃ ῏֟

’ Ὲ ΐᵣᵣ ̆ ῏֟ ᾢ Ὲ

῏ ᾢ Ȃ 

Ὲ̆ ҙ ֲ └ ‰ ȁβ ‰

Һ ⌠ Һ ֟ Ȃə └

̂ ̃ᴨԍ ᾢ ֟ Ȃ 

ΐᵣ ’̆ ӥľ Έ /҈/̂҈̃/2ȁ ֲ֟

’ĿȂ 
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2ȁῈ ’ 

̂1̃ ҙ ֲ └ ’ 

Ҭ ᴪԍ 2020 8 Ҭ ȁҬ

ᴪȁҬ ֲ֟ҙ ῤ Ғ Ғ ᴪ̆ Ὲ ľ

῏ ֲ ֟ҙ Ŀ ԅ Ȃ ΐᵣ ’

Ҋ̔ 

1̃ Һ ⇔ ’ 

ŵ └ԅ ԍ IPĈ WinOS+RTOS+EtherCAT ̃ └ ֲ̆

ԅ ꜚ ȁ╠ ꜚ ⅞ ꜚ └ ̆ ԅ

̂1ms̃ ῤ ֲ └̆ ≠ԍ ֲ ȁ ȁ ̆ Ḃ

Ҭ └̕ ₮ WinOSȁRTOS ῃ ᾝ҈ ԑ

Ḡ ԅ ֲ ῃ ̆ Ḡ └Ḡ ԅ

ֲ Ȃ 

Ŷ ₮ԅ ֲ ῏ ᵊ ȁ ⱴ

└ ̆Ḡ ᵬҙ ꜚ ᵞ ᵬҙ ꜚ Ȃ 

ŷ ₮ԅ Һ׆℗ ֲ └ ̆ ԅ פ ̆

ҩ ֲ ╠ Һ׆Ḥ ԍ ֲ ꜚ Ҭ̆פ ѿҩ ᴋⱵ

Ҭ Ҍ ֲ Һ׆ ̆ ԅ ֲ

ᴋⱵ Ȃ 

Ÿ ₮ԅ ԍAI ᴆ TensorFlow OpenCV ֲ

̆ ԅ ֲ ̆ҹ ֲ ᶫԅ Ȃ 

2̃  

ᴪ ҹ̔ ̆⇔ ̆ Һ ֟ ̆

ԅ֟ҙ Ȃ ᵣ ⌠ ᾢ ῒ̆Ҭ ԍ IPĈ WinOS+RTOS+EtherCAT̃

ֲ └ ԍ ᾢȂ 
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̂2̃ᵊ ’ 

Ҭ ᴪԍ 2020 8 Ҭ ᴪȁҬ ֲ֟

ҙ ץ ῤ Ғ Ғ ᴪ̆ Ὲ ľ ꜚ Ҝҍ

ᵊ Ŀ ԅ Ȃ ΐᵣ ’

Ҋ̔ 

1̃ Һ ⇔ ’ 

ŵ ԅѿ ꜚ Ҝҍ ᵊ ̆ ԅ

MAG/CO2ᵞ ᵞ ῀ ȁPCT └ ⇔ Ȃ 

Ŷ ԅѿ ᵊ Ғ ҍⱬ Ҝ ╠ ᵊ ̆

₮ԅѿ └ Ҝ ҍꜚ Ҝ ⱬ ᵊ

̆ ԅ ȁҌ ȁ ꜚ ҜȂ 

ŷ ԅѿ ⁞ҍᵞ ₮

₮ └ ̆ └ԅῃ └ᵊ ̆ ԅ MAG/CO2ᵞ

ᵞ ῀ Ȃ 

2̃  

ᴪ ҹ̔ ̆⇔ ̆ Һ ֟ ̆

ԅ֟ҙ Ȃ ᵣ ⌠ ᾢ ῒ̆Ҭ ᵊ ԍ ᾢȂ 

Ѓ Є῎ Ӏ ֥ ֥ Ҳ ‟ 

1ȁ ֲ ֟ ֲ Ҭ ’ 

ֲ ֲ ȁ ֲ ᴆȁ ֲҒ

ᵣȂ ֲ ֟ ᴆ ȁ ᴆ

ҩ ғ̆Ὲ Һ ᴆ Ḡ ֲ ᴆ ȁ

ȁ ̆ ꜚ ῏ Ȃ 

Ὲ ᶏ ֟ ֲ ֟ ֲ̆ ֲ

ֲҒ ҹ ᵣȁ Ώ῀ ֲ ᴆ ̆ ֟₮֟

ľ ̆ Һ∞ ̆ΐ ѿ ⱬ̆
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ֲĿ̂ ֲ Ȃ̃ ֟ ҬΏ

῀ ֲ ᴆ̆ ֲ ȁ ᴰ ȁ

└ȁ ⱳ ̆ ԅῈ ̆ ԅ ֲ

Ȃΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 

 
ΐᵣῤ  ΐᵣ

ⱳ  

└  

ֲ № ᵬ̆῍ ᵬ ⌠ľ

ֲĿ Ȃ ᵬ ╠ ↕ Ḡ ӊ

Ḥ ᴰ ȁḤ ȂῈ

└ ̆ ᴆ ֲ ֜ԑȁ ҍῒז

̂ Ҝȁ ȁ ҙ ֲ̃ Ḥ ᵬȁ

Ḥ ȁ Һ └ȁҌ Һ℗

ȁ ҺḠ ⱳ ̆Ḡ ԅ ̆ҹ

ֲ ᵣ ᵬ ᶫḠ Ȃ 

ȁ  

└ ȁ

Ғ

 

ŵῈ ≠ ῏ ף ֲ ȁ ’ȁ

Ҝҍ ’ȁ Һ∞ ̆Ῥ

∞ ’̆ҍ ֲ ȁ ᵬ̆῍

ףֲ ֲ └ ⱳ Ȃ 

Ŷ Ҭ̆ ԍ ȁ ̆

ҍ ̆Ὲ ≠ ῏

ȁ ȁ ȁᵝ ∞ ȁ Ȃ 

ֲף

└ȁ

└ 

ᴰ ҍ

 

Ὲ ≠ ῏ ȁ ≢

ⱳ ׆̆ ף ֲ ľ Ŀ̆ ᴆᵝ

ȁ ᵝ ∞ ̆ ⱳ Ȃ 

ֲף

ᴰ

ⱳ  

ȁ ᵞ

ȁə

 

ֲ Ȃ ֲҒ

‗ ᵣ Ȃғ

ԍ ֲ ᴇ ̆ ῒ ԍ

Ȃ ̆ΐ ֲҒ

Ȃҹ ̆Ὲ ֲ ԅ

ᵞ ȁᵊ ֲҒ ̆ ԅ

ⱳ  
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ֲ ⱳ Ȃ 

2ȁ ֟ ֲ ֟ Ҭ ’ 

 ΐᵣῤ  
ΐᵣⱳ  

ꜚ

└  

ꜚ

 

ԅ └

 

1ȁ ԅ

‰ ᵝ

 

2ȁ 1ms ֲ

 

3ȁ 8 6

ֲ ‰ ꜚ

└ 

Ḡ ᵬҙ

⅞  

⅞

ԅᴨ ̆ ֲ ᵬҙ

 

ᵊ

└  

ᵊ

׆̆└ Ḡ ԅ ֲ ꜚ

ᵞ ᵬҙҊ  

ꜚ └  
└ ꜚ Ҭ ꜚ

̆ ֲ ȁ  

ҙ ֲ

ֲ └ 

 

ᾥ ԅ Һ׆῏

ֲ └ ̆ ᶫ

ѿ Ҭ Һ׆῏

ֲ └ ׆̆

ֲҺ׆ ꜚ └ ̆

ⱴԅ ֲ ᵬ ̆

ԅ  

ֲ ̂ └ ᴆ

̃  

ԅ ҙ ֲ ֲ ֜ԑȁ

ֲ ȁ ȁ ᴆ

Ώȁ ֲ ȁ פ ȁ

פ └ȁ ⅞ȁ ꜚ ꜚ

ⱬ ⱳ  

פ └ 

ῃ └  

ῃ └ ̆

Ḡᵊ ꜚ ‰ ῀

׆̆ Ả̕ ̆

ԅ ῃ ᾝ ᴰ Һ ӊ

ῃԑ └̆Ḡ ԅ ֲ └

ᴋᵥ ᾝ

₮ ̆

Ả ̆Ḡ

ȁֲ ῃ 
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 ΐᵣῤ  
ΐᵣⱳ  

̆ Ḡԅ ֲᵬҙ

ῃ 

Ḡ

 

└ Ḡ

҉

└  

ֲ ̆ ҹ ֲ

└ ᶫ ᶏץ ῏ ץ

Ữ̕ Һ Ῥ ҉ ̆

ץ ֲ Ữȁ ∞ ̆

∞ └ ꜚ

ᵬ ׆̆ Ḡ ԅ Ῥ

҉ ̆ ҙ ֲ

 

ᶫ 30s └

̆

ֲ ꜚ

ᵬҙ̆⁞

ֲ ̆

ֲ  

ᴰ  

 

≠ ꜚ └

ҩ ꜚ ӊ Ḥ̆ ᴆ

ԅ ᴰ ̆ ‗ԅ ‰ USB

RSұ ᴰ Ҍ̆

ῃ ẢḤ ᴰ

῀Ḥ Ḥ  

1msҍ

׆ ѿ  

ҙ ֲ

Ḥ ᴰ  

 

ᶏ ֲ └

҉ ̆ Ῥ ῀ ᵬ

̆ ᵞ  

ᵬ ֲ

֜ԑ 

3ȁ ֲҒ ֟ Ҭ ’ 

 

 
ΐᵣῤ  ΐᵣⱳ  

 

ԅ ȁ

└ ȁ ȁ

Ḡ Ҝ ȁ ꜛ

῏ Ȃ Һ ᶏ

IGBT ⱳ ᵣ ԅ ̆

└ ῃ  

⁞ ԅ֟ ᵣ ȁ ̕

ԅ └ ȁ └ ̕

ԅ ̆ ᵞԅḤ

̕ ԅ Ҝ └̕

ԅֲ ֜ԑȁ ҍῒז

̂ Ҝȁ ȁ ҙ ֲ̃

Ḥ ᵬȁ Ḥ ȁ Һ
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ΐᵣῤ  ΐᵣⱳ  

└ȁҌ Һ℗

ⱳ  

ᵞ

 

̆

Ҋ̆∞ ₮

ΐᵣ Ȃ ∞ ₮ ̆

ῤ̂100͘ 200us̃̆

└ └ ᵞ ̆

≠ └ Ḡ

 

ԅ ᵞ ⱳ  

ᵊ

 

ᵞ ӊ҉̆ ᵊ

└ ̆ └

Ҝ ̆ Ҝ̆ ⌠

100 ҉ץ Ҝ ̆Ῥ

└̆ ҹ └ 

ԅ ̆ҹҊ └

ᶫ ̕ ԅ ̂

ץ ̂1.0mm ̃2 /№

̃̕ ԅ ’Ҋ

ᵞ └̕ ᶏ ᵞ Ḡ

ᵣ ⌠  

ֲ

 

ֲ ̆Ὲ ԅ

ֲ ῏ ̆Ḡ ԅ

ֲ ⱳ ȁ ⱴԅ ֲ

 

ԅ Ғ ȁ ꜚ ȁ

ᴰ ҍ ⱳ  

4ȁ ҙ ֟ Ҭ ’ 

 

 
ΐᵣῤ  

ΐ

ᵣⱳ  

 

ᴰ Һ ᴪ └ Ḥ

׆̆ ᵞ └ ȂῈ ԅ

₮ ₮

└ ̆ ₮ ҉

’̆ ѿ ᾧԅ

Һ └ Ḥ  

ᶏ ̆ ᵞԅ

ᵣ ȁ ȁ ̆

ԅ

ⱬ̆ ԅ └

 

Ὲ Ҍ ԅҌ ԅ ֲ ֜
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ΐᵣῤ  

ΐ

ᵣⱳ  

└

 

└ ᴆ ̆ ԅ

ȁ └̆ Ҍ ȁ ȁ

Ҝ ̆Ὲ ԅ

 

ԑȁҍῒז Ḥ ᵬȁ

Ḥ ȁ Һ

└ȁҌ

Һ℗ ȁ ҺḠ

ץ

ⱳ  

Ḡ

Ҝ

 

ԅף Ҝ └

ҍ └ȁ ꜚ ̆ ԅ

ꜚ Ҝ ̆ ԅ  

ԅ ꜚ Ҝ ׆̆

ԅ ꜚ  

ꜛ  

ԍ ṿ ҈ ȁ ȁ

Ḡ ̆ ᶫ Ҋ

Ḡ  

ԅ ̆

ᵞԅ  

ЃԓЄӀ ֥ ғ֥ ῗ  

֟  ᶏ  

ֲҙⱵ 

ֲ 

ֲ ꜚ └ ȁ ֲ ȁ

ֲ ῃ └ ȁ ֲ Ḡ

ȁ ֲ ȁ

ȁ ᵞ ȁᵊ  

ֲҒ  
ֲ ȁ ȁ

ᵞ ȁᵊ  

ҙ ҙⱵ 
ῃ ꜚ   

ꜚ   

ЃΈЄᶳ ֥ ֥ ῇ ‟ 

Ὲ Һ ԍᶭ ֟ ⱵȂ ῤ̆ Ὲ

№ ҙ ῀ ֲ ҙ ֟ ԅῈ ̆

֟ Һ ҹ ᴆȂ2018 ȁ2019 2020 Ὲ ᶏ

֟ ῀ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ№≢ҹ 96.00%ȁ96.10%ȁ

97.45%̆ Ȃ 
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Ѓ҈Є ָ Ⱶ ‟ 

1ȁҺ ҍ└ ‰ȁ ҙ ‰ ’ 

Ὲ ᾢ ҍ ԅ 13 ҙ ‰̆ῒҬῈ ҹ 6 ҙ ‰ ѿ

ֲȂ ҙ ΐ ҙ ⱬȂ 

Ὲ Һ ҍ└ ‰ȁ ҙ ‰ΐᵣ ’ ľ҈ȁ ֲ

Ԉ ’Ŀӊľ̂ѿ̃ ᵝĿӊľ1ȁῈ ҍԅ ҙ ‰ └ ĿȂ 

2ȁ ’ 

 
ҍ 

 
 

 

≢ 
 

 

ᴍ 

1  
ֲ ᾣ҈ ℗◓

῏  

 

⅞   
2019  

2  ֲ ֟ҙ  
Ғ

ҙ   
2012  

3  
ῃ └

ᵣḠ └ 

 

⅞  ᴪ 
2016  

3ȁ ҙ ֟ ’ 

 ֟    ᵝ 

1 ֲᵊ  20192885 2019 Ḥ  

2 ֲ ᾣ  20192886 2019 Ḥ  

3 
ֲԋ ᵞ

 
20192887 2019 Ḥ  

4 ֲ ┬  20192820 2019 Ḥ  

5 ῇ ֲ ᾣ ℗◓  20192821 2019 Ḥ  

4ȁῈ Ҭ ’ 

 Ҭ  Һᵣ ᵝ 

1 ₣ ֲ ᴑҙ  ֲ  

2 
₣ ᴑ

ҙ Ҭ  
₣   
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5ȁ Ғ≠ ’ 

ӥ Ὲ̆ Ὲ ῍ Ғ≠ 105 ῒ̆Ҭ

Ғ≠ 26 ̆ Ғ≠ 43 Ȃ 

6ȁ ᴆ ᵬ ’ 

ӥ ̆Ὲ Ὲ ῍ ᴆ ᵬ 33 ̆

ᴆ ᵬ ҹ Ȃ 

7ȁ ’ 

ӥ ̆Ὲ ֲ Һ ’ Ҋ  ̔

  
℮/ 

ᴪ  
 ᵬ  

1 
ᴆ ҙ

ֲ ꜚ  
 

2020 50

7  

ᶿ ̂ ѿᵬ ̃ȁ

̂ ҈ᵬ ̃ȁ

̂ ᵬ ̃ 

2 
֜ MIG

 
 

2020 50

8  

ᶿ ̂ ѿᵬ ̃ȁ

ẫ̂שּׂ ԋᵬ ̃ 

3 
X ꜚ

Ἕ  
 

2009 31

2  
ᶿ ̂ ѿᵬ ̃ 

4 
ԍ X

Ἕ ↓  
̂

̃ 

2009 49

5  
ᶿ ̂ ѿᵬ ̃ 

5 
ԍ X

Ἕ №◓  
 

2008 30

8  
ᶿ ̂ ѿᵬ ̃ 

6 
X Ἕ ↓

 

2008 қ

 

2008  ᶿ ̂ ѿᵬ ̃ 

7 
῏

TIG └ 
 

2004 34

11  
ᶿ ̂ ѿᵬ ̃ 

8 
ԍ ≢

 
 

 2008, 29

̂11̃ :5-8. 
̂ ѿᵬ ̃ 
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℮/ 

ᴪ  
 ᵬ  

9 
ԍ

Һ ≢  

ԓ ῃ

Ҭ

ҍ

֜ ᴪ 

2008  ̂ ѿᵬ ̃ 

10 
 ֲ ᵝ ̇

 
̂

̃ 

2007, 47̂ 2̃: 

165-168 
̂ ѿᵬ ̃ 

11 

Detecting System Modeling 

and Hand-Eye Calibration for 

a Robot to Detect the 

Ablation of Hydro-Turbine 

Blades 

Lecture Notes 

in Control and 

Information 

Sciences 

2007̆ 362: 13-20 ̂ ѿᵬ ̃ 

12 
ֲ ꜚ

  
 2009 4  ̂ ԋᵬ ̃ 

13 
ҍ№

 
 2006 5  ̂ ԋᵬ ̃ 

14 
ԍ №

≢ ᴰ  
 

2008, 29

̂10̃ :108-112 
̂ ԋᵬ ̃ 

15 

Method of weld recognition 

based on textural feature 

matching 

Ҭ  2009 4  ̂ ԋᵬ ̃ 

16 
ֲ ⱬ ᴰ ҍ

└  
 2007 11  ̂ ѿᵬ ̃ 

17 
ֲ

 
ֲ robot 

2006 11  28

6  
̂ ѿᵬ ̃ 

18 
ԍ ֲⱬ └

 
ֲ robot 

2008 3  30

2  
̂ ѿᵬ ̃ 

19 
ԍֲ ֜ԑ

 
 

2006 4  27

4  
̂ ѿᵬ ̃ 

20 ΐ ⱬ └  2009 4  30 ̂ ѿᵬ ̃ 
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℮/ 

ᴪ  
 ᵬ  

ⱬ ễ  4  

21 

Operational Space Calibration 

for Remote Welding Based 

on Surface Tracking with 

shared force control 

JOURNAL OF 

INFORMATI

ON SCIENCE 

AND 

ENGINEERIN

G 

2008 12  ̂ ѿᵬ ̃ 

22 
ⱴ SolidWorks

ῃḠ ҉  

ҍ└

 
2007 11 ẫ̂שּׂ  ѿᵬ ̃ 

ЃῇЄ῎ ‟ 

1ȁ  

̆ ֲ Һ Ҋ ̔ 

  ’ ⌠  

1 
ᵊ

 

└

 

1ȁ ѿ ꜚ Ҝ

ᵊ Ҝ ̆ ѿ

ᵊ ᵞ

֟ ̕ 

2ȁ ᵊ ҉̆

̆ Ȃ 

2 

ᵣḠ

TransMigultra195/2

30 

 

1ȁ ⱳ ℗ ғ̆

ⱳ ᵬ ̆ ѿ

ᾝ ≢̆Ӟ ꜚ ᵬ ᴆ

̕2ȁ ҍ APPḤ

֜ԑҍ └ 3̕ȁ Ữ

Ȃ 

2ȁ ’ 

ῤ̆ ֲ ῒ ῀ ᶛ Ҋ ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 2020  2019  2018  

 2,560.73 3,224.29 1,727.52 

ҙ ῀ 59,425.10 40,900.78 39,788.43 

 4.31% 7.88% 4.34% 

3ȁ ᵬ ’ 

ῤ̆Ὲ ᵬ ’ Ҋ̔ 

2017 12 ̆Ὲ ҍ ֤ ҙ ԅȇ Ȉ̆ ֤

ҙ RD350S ֲ ֜ԑ ̆

῏Ғ≠ Ὲ ̆ Ὲ Ὲ̆ ֟ Ҭ

̆֟ Ὲ Ȃ 

ЃӜЄ῎ ָ ‟ 

1ȁ ֲ  

2020 12 31 ̆Ὲ ֲ 450ֲ̆ῒҬ ֲ 75ֲ̆

ֲ ҹ 16.67%Ȃ 

2ȁ ֲ ’ 

̂1̃ ֲ ᶭ  

ᶭ ᴋ ’ȁ ᵬ ȁ ץ ⱬ ̆

Ὲ ᶿ ȁ ȁ ȁ ẫשּׂ 5ֲҹ ֲ Ȃ

ᶭ Ҋ̔ 

1̃ ᵬ ү Ȃ҉ ֲ ⱴ῀Ὲ ̆

ԅῈ ᵬ̆ ᵬҹ ֲ Һ ԅῈ

̕ 

2̃Һ ̆ ȁ ҍԅ №Ὲ Ғ≠ Ғ≠

Ȃ҉ ֲ Һ ҍԅῈ ̆ Ὲ

̆ᵬ₮ԅ ̕ 
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3̃ Ὲ ΐ ⱬȂ 

̂2̃ ֲ ΐᵣ ’ 

1̃ᶿ  

  

Ғҙ /  

1ȁ ̕ 

2ɻҲ ᴰ ⅎᴰ ᴰ Ж 

3ȁҬ ᴪ Ғҙ ᴪ ̕ 

4ȁҬ ᴪ №ᴪ ῍ Ԋᴪ◐ Ԋ ̕ 

5ȁҬ ҙ ᴪ №ᴪ ῍ Ԋᴪ◐ Ԋ ̕ 

6ȁҬ ᴪ №ᴪҒ ᵬ ᴪ ̕ 

7ȁ ԓ └ ֟ Ғ ̂TC09̃ ̕ 

8ȁῃ ‰ ᴪ ҂ ̕ 

9ɻ ҟҘ ᴰ Ж 

Ὲ  

└ Ὲ ȁ ̆ └ ҙ ֲ

ֲ ̆ ╠ ⱳ ₮ ᵞ

ֲ ȁ ֲᵊ ȁ ֲ҈ ᾣ

ȁ ֲ҈ ᾣ℗◓ ֟ Ȃ 

 

 

1ȁ ᵝ ̆ ҍ ľ ԍ

ꜚ ≢ Ŀ̂ No.50875145̃ ᵬ  ̕

2ȁץ ѿ ֲҺ ⅞ ľ ֲ ᾣ

҈ ℗◓ ῏ Ŀ̕ 

3ȁץ ѿ ֲҺ Ғ ľ ֲ

֟ҙ Ŀ̕ 

4ȁץ ѿ ֲҺ ⇔ ľῃ

CO2 ᵣḠ Ŀ̕ 

5ȁץ ѿ ֲҺ ľ ᵞ ֲ Ŀ ҹ

2016 ľ └ Ŀ̕ 

6ȁ ҍ Ώȇ ΎȈ̕ 

7ȁᵬҹҺ ֲ Ғ≠ 37 ̆ῒҬ 23 ̕

Ғ≠ 34 ̆ῒҬ 32 Ȃ ̆

Ȃ 
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2̃  

  

Ғҙ /  
1985 2009 ̆ ̂ ̃ ֲԊҙ Ԋ׆ ֲ

ᵬ 20ᵩ  

Ὲ  

ҍԅ ῏ ֲ ȁᵊ ȁᵊ

̆ ᾥԅ ꜚ └

̆ ԍ ᵀ ễ ῏ ̆

└₮ԅ ῏ ֲ ῒ └ ȁ ֲᵊ

֟ Ȃ 

3̃  

  

Ғҙ /  Ҭ  

Ὲ  

Һ ҍ Ὲ ֲ Һ └

῏ ֲ ̆Һ Ԋ׆ ֲ ᴰ ȁ ֲⱬ

ᴰ ᾢ ᴰ ̆ └₮ ֲ ᾣᴰ ȁ

ֲ ȁ ԍ ᴰ ֲ

֟ Ȃ 

 

 

1ȁ ᵝ ̆ ҍ ⅞

̂863 ⅞̃ ꜛ ľ ᴆ ֲḱ ᵬҙ

ᾝ Ŀ̂ 2007AA04Z258̃ ῒ╠ ľ

ῤḱ ֲ῏ Ŀ̕  

2ȁ ᵝ ̆ ҍ ԍ Һ

≢ ̆ ľ ԍ

ꜚ ≢ Ŀ̂ No.50875145̃ ᵬ̕ 

3ȁ ҍ Ғ ľ ֲ ֟ҙ Ŀ̕  

4ȁ ҍ ⅞ ľ ֲ ᾣ҈ ℗◓

῏ Ŀ̕  

5ȁ ҍ ľ ᵞ ֲ Ŀ ҹ 2016 ľ

└ Ŀ̕  

6ȁ ῤ ℮҉ ԅ 5 ̕ 

7ȁᵬҹҺ ֲ Ғ≠ 23 ̆ῒҬ 11 ̕
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Ғ≠ 27 ̆ῒҬ 26 Ȃ 

4̃  

 ҙ  

Ғҙ /  Ҭ  

Ὲ  

Һ ҍԅ ῏ ֲ ֲ ᾣ҈

℗◓ ῏ ᵬȂҺ Ԋ׆ ֲ ᴨ

ȁ ֲ ᵣ ȁ ֲ └ ᴆ

ֲ ᾣ҈ ℗◓ Ȃ 

 

 

1ȁ ᵝ ̆ ҍ ԓ ľ

Ŀ̆ Һ ľֲ ֜ԑ ֲ

Ŀ̕  

2ȁ ᵝ ̆ ҍ ѿԓ ľ

Ŀ ľ / ֲ ᵬ

ῒⱬ └ └ Ŀ̂ No.50905043̃̆

Һ ľ ԍⱬ ᴰ └ ֲ ᴋⱵ

Ŀ̕  

3ȁ ҍ Ғ ľ ֲ ֟ҙ Ŀ̆ Һ

ֲ └ ᴆ ᵣ ̕ 

4ȁ ⅞ ľ ֲ ᾣ҈ ℗◓

῏ Ŀ ᵣ ⅞ ̕ 

5ȁ ҍ ľ ᵞ ֲ Ŀ ҹ 2016 ľ

└ Ŀ̕  

6ȁ ῤ ץ҉℮ ѿᵬ ԅ 6 ̂ῒҬ 1

SCI ȁ5 EI ̃̕  

7ȁᵬҹҺ ֲ Ғ≠ 23 ̆ῒҬ 11 ̕

Ғ≠ 26 ̆ῒҬ 25 Ȃ 

5̃  ẫשּׂ

 қ  

Ғҙ /  Ҭ  

Ὲ  ῃ ᵞ ֲ Ȃ ԅ
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 қ  

└ ̆ ̆ ᵞ ̆

Ȃ ᵊ ̆

‗ ֲ ᵊ ̆ ꜛ Ҝ └ ̆ Ҝ

└ ̆ ᵞ ȁ ̆

Ȃ 

 

 

1ȁ ҍ Ғ ľ ֲ ֟ҙ Ŀ  ̕

2ȁ ҍ ľ ᵞ ֲ Ŀ ҹ 2016 ľ

└ Ŀ̕ 

3ȁᵬҹҺ ֲ Ғ≠ 17 ̆ῒҬ 11 ̕

Ғ≠ 14 ̆ῒҬ 13 Ȃ 

3ȁ ң ֲ Һ ꜚ ’ ֲ  

2 ̆Ὲ ֲ Ҍ≠ Ȃ 

Ѓ Є ָ ∕ ┼ɻ Ỵ ∕  

1ȁ ֲḠ ⇔ └ 

̂1̃ ᵣ  

Ὲ ԅץľ₣ ֲ ᴑҙ Ŀȁľ₣

ᴑҙ Ҭ Ŀҹ ᵣ ̆ ԅ ҹ

̆ └ ᴆ ᴆ̆ ֲ ̆

ֲ Ȃ 

Ὲ ԅ Ⱳȁ֟ ȁ ȁ ȁ ȁ

֟ ῤ ᵣ ̆ № ̆Ḡ ֟ ̆

ᵬ ȂῈ └ ԅȇ └ Ȉȁȇ └ Ȉȁ

ȇ ꞉ └ Ȉȁȇ ֲ Ῑ└ Ȉȁȇ Ḡ └ Ȉȁȇ

֟ └ Ȉ └ ̆ ȁ ȁ ȁ

└ ꞉ȁֲ Ῑȁ Ḡ ȁ ֟ └ ̆Ḇ Ὲ

Ҍ Ȃ 
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̂2̃ ꞉└  

Ὲ ⇔ ̆ ֲ ̆ ԅ ≠└

ץ ̆ ԅ ꞉ └Ȃѿ ԅ └̆Һ

ֲ ᴋⱵ ȁ ᵬ ⱬ ȁ ᵬ ̕ԋ

ԅ ꞉└ ̆ ԍ ֟ ⱳ ̆ ԇѿ ꞉̆ ԍ

Ғ≠ ҩֲ̆ ԇ ꞉Ȃ ꞉└ ̆

ᶏ ֲ Ḡ ̆ḆᶏῈ ᵬ Ҍ Ȃ 

̂3̃ ҙ ꜚ  

Ὲ ֲ ℗ ҙ ꜚ ѿ̆ ̆ Ҋ

̆ ֟ ȁ ̕ ѿ ̆῏ ῏ ҙ

’̆ Ḥȁ ȁֲ ȁᴰ ҙ ԍ ҙ

ҙ ֲ ̆ᶏ֟ Ḡ ᾢ Ȃ 

̂4̃ ῀ 

Ὲ Ḡ ҙ Ԉⱬ ῏ ̆ ῀ ᵬ ≠

Ḡ ȂῈ ᵬҹ ᴑҙ̆ ῀̆ҹῈ ľץ

ҹ℗῀ ̆ ҙ ֲĿ ᶫ Ȃ 

2ȁ ֲ Ữ  

ᶏ ץ ̆Ὲ ῒז Ữ ’ Ҋ̔ 

 ΐᵣ ’ 

ֲ ᾣ ȁ

ֲ ᾣ҈ ℗◓  

Ὲ ⅞ ľ ֲ ᾣ҈ ℗◓

῏ Ŀ̆ ԅ ֲ҈ ᾣ ℗◓

└ ȁ ᾣ ȁ ᾣ

ȁ ᾣ℗◓ └ ȁ ᾣ℗◓

ֲ Ȃ 

ֲ └  

Ὲ ԅ ̆ └ ȁ Ғ

̆ ꜚ ȁ ̆

└̆⁞ ᶏ Ȃ 

ֲ ꜚ  Ὲ ₃ᵥ ᴆ ⱴ
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 ΐᵣ ’ 

⅞ ḱ ֲ ꜚ ̆ ᾣ

ᴰ ȁ ↓ ҈ Ԑ ȁ

ꜚ ᴆ ȁ ꜚ ȁ

ᴋⱵ ⅞ ᴋⱵ ḱ ⱳ ̆ ԅ

ֲ ꜚ Ȃ 

ֲ Ḥ  

Ὲ ԅ ֲ Ḥ ̆

ȁ ̆ ֲ

̆ ᶏ ȁ ȁḠ ᵣ ̆Ḃԍ

ᵬֲ ֲ ԅ ΐᵣ ’Ȃ 

֜ MIG  

Ὲ ԅ ֜ MIG ȁ֜ ᵞ └

ȁ Ῥ └ ̆ ᵞ֜

MIG Ȃ 

Ӣɻ῎ ‟ 

ӥ ̆Ὲ Ҍ № Ὲ ̆ӞҌ ֟Ȃ

ῤ̆Ὲ ῀№≢ҹ 5,456.95̓ ᾝȁ4,251.92̓ ᾝ 4,076.90̓

ᾝ̆ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 13.71%ȁ10.40% 6.86%Ȃ 

ɻ ָ ∕ ᵣ ῗ ‟ 

Ὲ ѿ ץ ҙ ֲ ҙ ҹ ҹ̆ ᶫ

ֲ ҙ ᴑҙ Һ̆ ֟ ֲ̂ ֲȁ

ֲҒ ̃ ҙ ̂ ꜚ ȁῃ ꜚ ̃Ȃ

ῒҬ ֲȁ ֲҒ ȁ ꜚ ԍȇ ῐ֟

ҙ№ ̂2018̃Ȉȁȇ ῐ֟ҙ ֟ Ⱶ ̂2016 Ȉ̃Ҭľ

└ ֟ҙĿҊ ľ └ ֟ҙĿ Ҋ ֟ Ȃ ȇ҉ ├֜

⇔ ᴑҙ ҉ Ȉ̆ Ὲ ԍ ҈ ԋ

ľ ̆Һ └ ȁ ȁᾢ ֜ ȁ

῏ Ⱶ ĿҬ └ Ȃ 
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Ѓ҅Є῎ ∕ ҟ  

Ὲ ҙ 

 

Ǵ ѿףḤ  ȇ ῐ֟ҙ№ ̂2018̃ Ȉȁ

ȇ ῐ֟ҙ ֟ Ⱶ

̂2016 Ȉ̃̆Ὲ └

ҙҹ ῐ֟

ҙӊѿȂῈ ֲȁ ֲҒ

ԍȇ ῐ֟ҙ№

̂2018̃ Ȉľ └ ֟ҙĿҊ

ľ ֲ└ Ŀ̆ץ ȇ ῐ

֟ҙ ֟ Ⱶ ̂2016 Ȉ̃

ľ └ ֟ҙĿҊ ľ ҙ

ֲҍ ᵬ Ŀ̕ ꜚ ԍľ

└ ֟ҙĿҊ ľ ꜚ ꜚ

Ŀ̆ץ ȇ ῐ֟ҙ

֟ Ⱶ ̂2016 Ȉ̃ľ

└ ֟ҙĿҊ ľ └

ĿȂ ῤ̆Ὲ ҉ ֟ ῀ Һ

ҙⱵ ῀ ᶛ№≢ҹ 69.29%ȁ

ץ72.33% 83.67%Ȃ Ὲ Һ ֟ Ҭ

ֲȁ ֲҒ ȁ

ꜚ ԍȇ ῐ֟ҙ№

̂2018̃Ȉȁȇ ῐ֟ҙ ֟

Ⱶ ̂2016 Ȉ̃ľ └

֟ҙĿ̆ ῏֟ ῀ ғ

Ȃל ̆Ὲ ԍȇ

ῐ֟ҙ№ ̂2018̃Ȉȁȇ ῐ֟

ҙ ֟ Ⱶ ̂2016 Ȉ̃

ľ └ ֟ҙĿ̆ ҙ ᵝᶭ ᾟ

№Ȃ 

ã  

Ǵ  

Ǵ  

Ǵ Ḡ 

Ǵ  

Ǵ ⇔ ᵝ ῒז
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ЃԑЄ ָ ∕  

‰ ‰ῤ   ’/Һ ᶭ  

⇔ ‰ѿ 

҈ ῀

҈ ҙ ῀ ᶛů5%̆

҈ ῀

ů6,000҆ᾝ 

ã  Ǵ  

2018 ȁ2019 ץ

2020 Ὲ №

≢ҹ 1,727.52 ҆ᾝȁ

3,224.29҆ᾝȁ2,560.73

҆ᾝ̆҈

7,512.55̓ ᾝȂ 

ֲ

ᶛÓ10% 
ã  Ǐ  

2020 12 31 ̆

Ὲ ֲ ҹ

75ֲ̆

ᶛҹ 16.67%Ȃ 

Һ ҙⱵ ῀ Ғ≠

̂ Ғ≠̃ů5  
ã  Ǵ  

ӥ

̆Ὲ ῍ Ғ

≠ 26 ῒ̆Ҭ 18

Ғ≠ Һ ҙⱵ

῀Ȃ 

҈ ҙ ῀

ů20%̆ ѿ ҙ ῀

ů3ַ 

ã  Ǵ  
2020 Ὲ̆ ҙ ῀ҹ

59,425.10̓ ᾝȂ 

⇔ ‰ԋ 

Һ

ΐ ᾢȁ ᵬ

ԍ ΐ

ӈ 

Ǵ  ã  - 

ᵬҹҺ ҍ ᵝ ֲ

ֲ ᵬҹҺ ҍ

ֲ ̆ ȁ

ȁ

̆ ῏ ԍῈ

Һ ҙⱵ 

Ǵ  ã  - 

ҍҺ ҙⱵ

῏ ľ
Ǵ  ã  - 
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‰ ‰ῤ   ’/Һ ᶭ  

Ғ Ŀ  

ᶭ Һ ֟

̂ Ⱶ̃̆ ԍ ꞉ȁ

ꜚ ῏ ȁ῏ ֟

ȁ῏ ᴆȁ῏ ̆

ԅ  ף

Ǵ  ã  - 

Һ ҙⱵ ῀

Ғ≠̂ Ғ≠̃

50  ҉ץ

Ǵ  ã  - 

҉̆Ὲ ȇ ⇔ ᴇ ̂ ̃ȈҬľ ⇔ ᴇ ‰ѿĿ

ῃ Ȃ ̆ ֲ ⇔ ⇔ ᵝ Ȃ 
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҈   ῎ ғ  

҅ɻ ҡ ᴰɻ Ԑᴰɻ Ԑᴰɻ Ԑɻ Ԑᴰ ӫװ Ҙ

ᴰ ‟ 

2015 9 ᴍῈ ץ ̆Ὲ ȇῈ Ȉȁȇ ├ Ȉ

ȁ ᴆ ῏ ̆└ ԅȇῈ Ȉ̆ ԅ қ ᴪȁ Ԋᴪȁ

Ԋᴪ ֲ Ὲ ̆ ԅ ⱬ ȁ‗ ȁ

ӊ ȁ ᵬ ԑ ԑ└ └ ҹ̆Ὲ ȁ

ẫ ᶫԅ Ḡ ȂῈ қ ᴪȁ Ԋᴪȁ Ԋᴪ ֲ

ȇῈ ȈȁȇῈ Ȉ ᶏ ӈⱵȂ 

Ὲ ῏ ȇῈ Ȉ└ ԅȇ қ ᴪ Ԋ ↕Ȉȁȇ Ԋ

ᴪ Ԋ ↕Ȉȁȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉȁȇ Ԋ ᵬ└ Ȉȁȇ῏ ֜ └ Ȉȁ

ȇ Ԋᴪ ӥ ᵬ ↕Ȉȁȇ Ḡ └ Ȉȁȇ └ Ȉȁȇῤ

└ Ȉȁȇ ᵬ ↕Ȉȁȇ └ Ȉȁȇ Ὲ └ ȈȁȇḤ

└ Ȉȁȇ ῏ └ Ȉȁȇ ҍ῏ └

Ȉȁȇῤ Ḥ ֲ └ Ȉȁȇ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ӯ

Ὲ └ Ȉȁȇּת └ Ȉȁȇ Ԋ ᵬ└ Ȉȁȇ

Ḥ ῤ └ Ȉȁȇ Ḥ ᴋ └ Ȉ ῏└ ̆ҹῈ

ֲ ᶫԅ└ Ḡ ȂῈ ԊᴪҊ ᴪȁ

ᴪȁ ᴪȁ ҍ ᴪ ҩҒ ᴪ̆№≢ Ὲ

ȁ ȁ Ԋ ֲ ȁ Ԋ ֲ

ᵬ̆ └ ԅȇ Ԋᴪ ᴪ ↕Ȉȁȇ Ԋᴪ ᴪ ↕Ȉȁ

ȇ Ԋᴪ ᴪ ↕Ȉ ȇ Ԋᴪ ҍ ᴪ ↕ȈȂ

ῤ̆Ὲ Ҍ Ȃ 

ֲҌ ≢ ‗ ᴍ ᵌ ̆Ҍ └ Ȃ 

Ѓ҅Є ҡ ᴰ┼ ɻằῊ ‟ 

ȇῈ Ȉ ῏ Ὲ̆ └ ԅȇῈ Ȉȁȇ қ ᴪ Ԋ ↕ȈȂ
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ῒҬ ȇ̆Ὲ Ȉ ԅ қ ᴪ ȁ қ ᴪᴪ └ ̕

ȇ қ ᴪ Ԋ ↕Ȉ қ ᴪ └ ԅ ↕Ȃ 

ᴍῈ ץ ῍ ԅ 27 қ ᴪ̆ ῏ қ қף ₮ ԅ

Ὲ қ ᴪ̆ᴪ ȁ Ԋ ȁ ‗ ‗ ῤ

῏ ȇῈ Ȉ Ȃ 

ЃԑЄ Ԑᴰ┼ ɻằῊ ‟ 

ᴍῈ ץ ῍ ԅ 36 Ԋᴪ̆ Ὲ ֲ ȁ

Ғ ᴪȁ└ Ὲ Һ └ ȁῈ ‗ ȁ῏ ֜ ȁ қ№

⅞ȁῈ ⅞ Ԋ ᵬ₮ԅ‗ ȂῈ Ԋᴪᴪ ȁ

Ԋ ȁ ‗ ‗ ῤ ῏ ȁȇῈ Ȉ ȇ

Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉ Ȃ 

ЃҎЄ Ԑᴰ┼ ɻằῊ ‟ 

ᴍῈ ץ ῍ ԅ 18 Ԋᴪ̆ Ὲ Ԋȁ ֲ

ҹȁ Ⱶ‗ ȁῤ └└ ’ ԅ ȁ ᴇȂ Ԋ

ᴪᴪ ȁ Ԋ ȁ ‗ ‗ ῤ ῏ ȁ

ȇῈ Ȉ ȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉ Ȃ 

Ѓ Є Ԑ┼ ɻằῊ ‟ 

Ὲ ȇῈ Ȉȁȇ҉ Ὲ ‰↕Ȉȁȇ῏ԍ ҉ Ὲ Ԋ

└ Ȉ ῏ ȁ ᴆ ȇῈ Ȉ ̆ ԅ

Ԋ└ ץ̆ Ḡ Ԋ Ԋ ̆ Ԋ└ ̆

Ԋ ᵬ ‗ ⱬ ᾟ̆№ Ԋ ᵬ ȂῈ

Ԋ 3 ̆ Ὲ 9 Ԋֲ ҈№ӊѿ̆№≢ΐ ҙȁᴪ ȁ

Ȃ 

Ԋᶭ ῏ ȁȇῈ Ȉ ῏҉ ↕ ȁ ȁ

אָאל ԅ ≠ ӈⱵ̆ ҍԅῈ ‗ ̆ Ὲ ȁῤ

└ Ὲ ₮ԅ ̆ Ԋ Ԋ ԅ

̆ Ὲ ֲ Ὲ ᵬ ԅ
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ᵬ ̆Ҍ Ԋ Ὲ ῏Ԋ ₮ ’Ȃ 

Ѓ֒Є Ԑᴰ ӫ┼ ɻằῊ ‟ 

ȇῈ Ȉ ȇ Ԋᴪ ӥ ᵬ ↕Ȉ ̆Ὲ Ԋᴪ ӥ 1

̆ Ԋᴪ ̆ ȇῈ ȈȁȇῈ Ȉ ῤ └ ȁҬ ᴪ

├֜ Ȃ Ԋᴪ ӥ Ὲ ֲ ̆

῏ ȁ ȇῈ Ȉ ֲ Ȃ 

Ὲ Ԋᴪ ӥ ᴋ ץ ̆ ȇῈ ȈȁȇῈ Ȉ ȇ Ԋᴪ ӥ

ᵬ ↕Ȉ ῒ ̆ ↓ Ὲ Ԋᴪᴪ ῒҒ ᴪ

ᴪ ȁ Ԋᴪᴪ қ ᴪᴪ ̆ ḠԅῈ Ԋᴪ ῒҒ ᴪȁ Ԋᴪ

қ ᴪᶭ ȁᶭ ᶏ ̆ Ὲ қȁ Ԋȁ Ԋ Ὲ

῏Ḥ ̆ ԅҍ қ ῏ ҹ̆Ὲ Ԋᴪ ῒҒ

ᴪȁ Ԋᴪ қ ᴪ ᶏ ԅ ᵬ Ȃ 

Ѓ῏ЄҘ ᴰ ‟ 

ҹ ѿ Ὲ ̆ ȇῈ Ȉȁȇ҉ Ὲ ‰↕Ȉ ȇῈ

Ȉ ῏ ̆Ὲ Ԋᴪ қ ᴪ ‗ ᴪȁ

ᴪȁ ᴪȁ ҍ ᴪ ҩҒ ᴪȂҒ ᴪ Ԋᴪ

Ғ ᵬ ̆ Ԋᴪ ̆ Ғ ᴪ ֜ Ԋᴪ ‗ Ȃ 

ȇῈ Ȉ ̆Ғ ᴪ ῃ Ԋ ̆ῒҬ

ᴪȁ ᴪȁ ҍ ᴪҬ Ԋ ᴋ ֲ̆

ᴪҬ ѿ Ԋ ᴪ Ғҙֲ Ȃ 

Ғ ᴪ ’ Ҋ̔ 

1ȁ ᴪ 

ᴪҺ Ὲ ‗ ₮

Ȃ 

Ὲ ᴪ ᶿ ȁ ȁ ₣ו ̆ῒҬᶿ Һᴋ Ȃ

Ὲ ᴪ ץ ̆ ӥ ̆̓̀ 1 ᴪ
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Ȃ 

2ȁ ᴪ 

ᴪҺ ᵀ ᵬ̆

̕ ᵀῤ ᵬ̆ ῤ ҍ ̕ Ὲ

ⱵḤ ῒ ̕ ᵀῈ ῤ └Ȃ 

Ὲ ᴪ ȁṭᴂ ȁ ₣ו ̆ῒҬ ҹҺᴋ Ȃ

ᴪ ץ ̆ ̆ ԅῈ Ⱶ ῤ └ ̆

₮ԅ ̆ ῤ ῤ └ ’ ԅ Ȃ

ӥ ̆῍ 5 ᴪ Ȃ 

3ȁ ᴪ 

ᴪҺ Ԋȁ ֲ ‰ ₮

̕ Ԋֲ ֲ ֲ ̕ Ԋֲ ֲ ֲ

₮ Ȃ 

Ὲ ᴪ ȁ ȁᶿ ̆ῒҬ ҹҺᴋ Ȃ

Ὲ ᴪ ץ ̆ ӥ ̆̓̀ 2

ᴪ Ȃ 

4ȁ ҍ ᴪ 

ҍ ᴪҺ Ԋҍ ֲ ‰̆

₮ ̕ Ԋȁ ֲ ҍ Ȃ 

Ὲ ҍ ᴪ ṭᴂ ȁ ȁᶿ ̆ῒҬṭᴂ ҹҺᴋ

ȂῈ ҍ ᴪ ץ ̆ ӥ ̆

῍ 3 ᴪ Ȃ 

ԑɻ Ὺ ┼ ᵆ ῳᴰ  

Ѓ҅Є Ὺ ┼ ɻ ᵆ  

Ὲ ȁҬ ᴪ ȇᴑҙῤ └ Ȉ̆
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ԅῤ └└ ῒ ԅ ᵀȂῈ 2021 3 4 ₮ΐ ȇ

₣ ֲ ᴍ Ὲ ῏ԍῤ ᴪ └└ ῏Ԋ ȈҬ

̔ 

Ὲ ῤ ᴪ └└ Ὲ ̆ └

ȁῈᾛ Ⱶ ᶫ Ḡ ̆ Ὲ ҙⱵ ꜚ ẫ

῏ ᵝῤ └ ᶫḠ Ȃ ԍ ╠Ὲ ῤ

ᴪ └└ Ὲ̆ ѿ ᴨ ῤ └ ̆ ѿ ῃ

└└ ̆ ѿ ⱴ ῤ ⱬ ⱴ̆ ⱬ ῏ֲ ᵬȂ 

Ὲ ҹ̆ ȇᴑҙῤ └ Ȉ ῏ ̆ Ὲ ῤ └ԍ

2020 12 31 Ȃ 

ЃԑЄ ῳᴰ ῎ Ὺ ┼  

ẫᴪ Ὲ ̆ ȇᴑҙῤ └ Ȉ Ҭ Ύᴪ

ҙ‰↕ ῏ ̆ ԅῈ ȇᴑҙῤ └ Ȉ

῏ 2020 12 31 ҍ Ⱶ ῏ ῤ └ ᵬ₮ ̆

₮ΐԅȇῤ └ Ȉ̂ ẫ Ȑ2021ȑ479 ̃̆ ҹ ֲ ȇᴑҙ

ῤ └ Ȉ ῏ ԍ 2020 12 31 Ḡ ԅ

ῤ └Ȃ 

Ҏɻ῎ Ὺ ‟ 

Ὲ Ҥ ȇῈ Ȉ ῏ ȇῈ Ȉ ᵬȁ

ᶭ ̆ ῤҌ ҹ Ӟ̆ ⌠ ῏Һ ῏

Ȃ 

ɻ῎ Ὺ Ḧ ‟ 

ῤ̆Ὲ ῏ ’ ӊľῇȁ῏ ֜ ĿҬ

῏ ’Ȃ 

Ὲ қ₣ ̆ Ὲ ₣ Ṣ

ԍ̆ ∆ Ṣ ᵩ 6,944.26̓ ᾝ̆ ῤҌ
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Ṣ ’Ȃ҉ Ṣ ҹ ԍ ֲ ₣ 100% ӊ╠Ȃғ

₣ ῀ ֲ ӊ╠ ₣̆ ễ ҉ Ṣ

ῃ ≠ Ȃ ץ ̆Ὲ ҍ қȁ ץֲ└ ῏ Ҍ

Ȃ ҉ ’ ̆ ῤῈ Ҍ қȁ

└ֲ ῒ └ ῒזᴑҙ ’ Ӟ̆Ҍ ҹ қȁ └ֲ ῒ

└ ῒזᴑҙ ᶫ Ḡ ’Ȃ 

֒ɻ ָ ‟ 

ֲ ֟ȁֲ ȁ Ⱶȁ ȁҙⱵ ԍ қȁ

└ֲ ῒ └ ῒזᴑҙ̆ΐ ҙⱵᵣ ⱬȂ 

Ѓ҅Є ֥  

Ὲ ΐ ҍ ֟ ῏ Һ ֟ ȁ ꜛ ֟ ̆

ҍ ֟ ῏ Һ ȁ ȁ ץ ȁҒ≠ȁ Ғ≠

ᶏ ̆ΐ ֟ Ȃ 

ЃԑЄָ  

Ὲ Ꞌꜚȁֲ Ԋȁ ᵣ ̆ ԅẫῃ ֲ ̆

Ԋȁ Ԋ ֲ Ҥ ȇῈ ȈȁȇῈ Ȉ ῏ ҽ

ᴋ֟ ȂῈ ȁ Ⱶ◐ ȁ◐ ȁ Ⱶ ֲ Ԋᴪ ӥ

ֲ қȁ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙҬ ᴋ Ԋȁ

Ԋץ ῒז Ⱶ̆ қȁ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙ ̕Ὲ

Ⱶֲ Ҍ қȁ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙҬῚ Ȃ 

ЃҎЄ ꜙ  

Ὲ Ⱶ ̆ ԅ Ⱶ ᵣ ̆ Ⱶ

ȁ ᵬ₮ Ⱶ‗ ȂῈ ΐ Ⱶᴪ └ №Ὲ ȁ Ὲ

Ⱶ └ ̆ Ὲ └Ȃ 

Ὲ ԅ ̆ ҍ қȁ └ֲ ῒ └ ῒזᴑ

ҙ῍ ȂῈ ᶭ Ҍ̆ ҍ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙ
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’Ȃ 

Ѓ Є  

ȇῈ ȈȁȇῈ Ȉ ῏ ̆Ὲ ԅ қ ᴪȁ Ԋ

ᴪȁ Ԋᴪ ῤ ̆ ԅ ȁ ȁ Ⱶ

ȁ ֟ ȁ ȁ ȁ ȁ ҙⱵ

̆└ ԅ └ ̆ ᵬԅ № ̆ ֲ Ὲ

ȇῈ Ȉ ᴋᾧȂῈ ȁ ᵬ ֟ ҍ

қȁ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙ ῃ№ ̆Ҍ Ȃ 

Ѓ֒Єҟꜙ  

Ὲ ȁ ȁ Ⱶȁ ᵣ ̆ ‗

̆ΐ ⱬȂῈ ҙⱵ ԍ қȁ

└ֲ ῒ └ ῒזᴑҙ ҍ̆ қȁ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙ Ҍ

ֲ Ҍ≠ ҙ Ԉ ץ̆ Ҥ Ὲ

῏ ֜ Ȃ 

Ѓ῏ЄӀ ҟꜙɻ ┼ ɻ ָ ‟ 

ֲҺ ҙⱵȁ └ ȁ ֲ ̆ 2 ῤҺ

ҙⱵ Ԋȁ ֲ ֲ Ҍ≠ ̕ қ

қȁ └ֲ қ ֲ ᴍ ̆ 2

└ֲ ̆Ҍ └ Ȃ 

Ѓ҈ЄӀ ֥ɻ ɻ ‟ 

ֲҌ Һ ֟ȁ ȁ ̆ ễṽ ̆

Ḡȁ ȁᴂ Ԋ ̆Ҍ

Ԋ Ȃ 
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῏ɻ ҟ Ԏ ‟ 

Ѓ҅Є ָғ ҡɻ ┼ָɻ҅ ꜠ָ Ὶ ┼ ῚלᴗҟӐ

Ғ ҟ Ԏ ‟ 

Ὲ Һ Ԋ׆ ֲ ҙ ȁ ֟ҍ Ȃ 

1ȁ ֲҍῈ қҌ ҙ Ԉ 

ֲ қ₣ ҹ ľ̔ ꜚ ꜚ ΐȁ

Ғ ȁ ᵞ ȁ ת ת ̂Ҍ ΐ̃ȁ ΐȁ

ȁ└ ȁ ̕ Ḥ ̂Ҍ ȁ ├ȁ ȁ ҙⱵ̃̕

└ ⱴ ȁ ̕ ₮ ȁ ₮ ȂĿȂ ӥ

̆₣ ֲ ᴍ ̆ ῒזᴑҙ̆Ӟ ֟

ꜚ̆ҍ ֲҌ ҙ ԈȂ 

2ȁ ֲҍῈ └ֲ ῒ └ ᴑҙҌ ҙ Ԉ 

ֲ └ֲ ȁ₣ו ȁ ȁ ҈ ̆ ֲ ₣

ᴍ ̆ └ ῒזᴑҙҹᾝ Ȃ 

ᾝ ҹľ ᾝᴆ ᴆ└ ȁⱴ ȁ ҙⱵĿȂ

ӥ ̆ᾝ ꜚ̆Ӟ ῒזᴑҙ̆ҍ

ֲҌ ҙ ԈȂȂ 

3ȁ ֲҍῈ └ֲ ѿ ꜚֲ ῒ └ ᴑҙҌ ҙ Ԉ 

ֲ └ֲ ѿ ꜚֲҹ ẫȂῒҬ̆ ҹ ֲ

└ֲ ֪̆ ẫҹ ֲ └ֲ ҈ ᾙ Ȃ 

└ ᴑҙҹӏ Ȃӏ ҹľ ⱵḤ ȁ

Ⱶ ȁ Ⱶ ⅞ȁᴑҙ ף ȁ Ⱶ ף ȁ Ύף ȁᴑҙ

ⱵȂ̂ ᶭ ‰ ̆ ῏ ‰ ꜚ Ŀ̃Ȃ

ӥ ̆ӏ ֲ 2.3805% ̆ ῒזᴑ

ҙ̆Ӟ ҙⱵ̆ҍ ֲҌ ҙ ԈȂ 

ẫ ֲ қ₣ 0.26% ̆ ῒזᴑ
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ҙ̆ҍ ֲҌ ҙ ԈȂ 

҉̆ ֲҍ қȁ └ֲȁ └ֲѿ ꜚֲ ῒ └

ῒזᴑҙӊ Ҍ ҙ ԈȂ 

ЃԑЄ ָ ҡɻ ┼ָɻ ┼ָ҅ ꜠ָҿ ᾭ ҟ Ԏ

₴Ί  

ҹ ᾧ ҙ Ԉ̆ Ὲ ≠ Ḡ Ὲ ₣̆ ȁ

ȁ₣ו ȁ ȁ ҈ ȁ ץ ẫ ₮ΐԅȇ ᾧ ҙ Ԉ

₱Ȉ̆ΐᵣ ῤ ӥľ /Έ/̂Ӝ̃/1ȁ῏ԍ ‗ҍ ᾧ

ҙ Ԉ ĿȂ 

҈ɻῗ ғῗ ῗ  

ȇῈ Ȉȁȇᴑҙᴪ ‰↕ 36 ð῏ Ȉ ȇ҉ ├֜

⇔ ҉ ↕Ȉ ῏ ȁ └ ῏ ̆Ὲ ╠

῏ ῒ῏ ῏ Ҋ̔ 

Ѓ҅Є ҡɻ ┼ָ Ὶ҅ ꜠ָ 

 ῏  ῏ ῏  

1 ₣  ֲ қ 

ֲ ₣ו 2 └ֲȁ Ԋȁ₣ Ԋ ȁ  

3  ֲ └ֲȁ Ԋȁ₣ Ԋ 

4  ֲ └ֲȁ₣ Ԋ 

5 ҈  ֲ └ֲȁ₣ Ԋ 

6  ֲ └ֲ ѿ ꜚֲ 

7 ẫ ֲ └ֲ ѿ ꜚֲ 

₣ ֲ 45.8709% ᴍ̆ҹ ֲ қȂ ו

₣ȁ ȁ ȁ ҈ ₣ └ ֲ 45.8709% ᴍ̆

ҹ ֲ └ֲȂ ҹ ֲ └ֲ ֪̆ └

ӏ ֲ 2.3805% ᴍ̆ ẫҹ ֲ └ֲ ҈ ᾙ

̆ ẫ ₣ 0.26% ̆ ȁ ẫҹ ֲ └ֲ ѿ
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ꜚֲȂ 

ЃԑЄ ҡ Ԑɻ Ԑ ָ  

₣ו ᴋ₣ Ԋ Ὶ ̆ ҈ ȁ ᴋ₣

Ԋ̆ ᴋ₣ ԊȂ қ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ҹ

ֲ └ֲȂ 

ЃҎЄ ҡɻ ┼ָ Ὶ҅ ꜠ָ ┼ ᴑ Ԑɻ

ָ ָ ῚҐ ῎ װ ָ Ὶל  

 ῏  ῏ ῏  

1 ӏ ᾝ Ὲ  
ȁ₣ו ȁ ȁ ҈ ῍ └̆

ᴋ ԊῚ ᴑҙ 

2 ̂ ̃ Ὲ  
₣ו └ғ ᴋ Ԋ ᴑҙ̆ ԓ 2021 7

16  

3 
ӏ Ⱶ ⱵҬ

̂ ᴩ̃ 
└ғ ᴋ ԊⱵ ᴩֲ ᴑҙ 

4 ₣ ℗◓ Ὲ  

₣ └̆ ᴋ Ԋ Ὶ

̆ ₣ו ᴋ◐ Ԋ ̆ ҈ ᴋ Ԋ

ᴑҙ̆ ԍ 2018 10 17  

5 ₣ Ḡ Ὲ  

₣ └̆ ҈ ᴋ Ԋ ̆

ᴋ◐ Ԋ Ὶ ̆ ₣ו ᴋ Ԋ ᴑ

ҙ̆ ԍ 2017 1 3  

6 ӏ ₣ Ὲ  
₣ └̆ ₣ו ᴋ ԊῚ

ᴑҙ̆ ԍ 2019 2 14  

7 ӏ ₣ᴧ Ḡ Ὲ  

₣ └̆ ҈ ᴋ ԊῚ

ᴑҙ ₣̆ ȁ ҈ ȁ ԍ 2019

4 11 ᴑҙ ῃ ̆ ҈

ԍ 2019 4 11  

8 Ὲ  

ȁ₣ו ȁ ȁ ҈ ῍ └̆

ᴋ Ԋ Ὶ ̆ ȁ ȁ₣ו ҈ ȁ

ᶿ ᴋ Ԋ ᴑҙ̆ ԍ 2017 4 26
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Ѓ Є ָ ҏװ5% ᴓ Ὶל ҡ 

 ῏  ῏ ῏  

1 ̂Ҭ ̃ Ὲ  
Ὲ ҉ץ5% ᴍ̆ ӄ ᴋ Ԋ Ὶ

 

2 ᴪ  
̂Ҭ ̃ ֲ ҉ץ5% ᴍ

ᴑҙ 

3 ᶿ  ₣ ֲ ҉ץ5% ᴍ 

Ѓ֒Є ָ ҏװ5% ᴓ ָ Ὶל ɻ ָ

ҏװ5% ᴓ ָ ┼ ᴑ Ԑɻ ָ ָ

ῚҐ ῎ װ ָ Ὶל  

 ῏  ῏ ῏  

1 ̂ ̃ ѿᵣ Ὲ  
̂Ҭ ̃ └ ᴑҙ̆ ӄ

ᴋ Ԋ ᴑҙ 

2 ̂Ҭ ̃ ֲ Ὲ  
̂Ҭ ̃ └̆ ӄ ᴋ Ԋ

ᴑҙ 

3 қ ҙ ֲ Ὲ  ̂Ҭ ̃ └ ᴑҙ 

4 ֲ Ὲ  
̂Ҭ ̃ └ Ὲ ̆ ӄ

ᴋ Ԋ ᴑҙ 

5 ̂ ̃ Ὲ  
̂Ҭ ̃ȁ ᴪ

└ ᴑҙ 

6 ҉ ꜚ Ὲ  
̂Ҭ ̃ȁ ᴪ

└ ᴑҙ 

Ѓ῏Є ָ ᴑ Ԑɻ Ԑ ָ  

 ῏  ῏ ῏  

1 ᶿ  ֲ Ԋ ȁ  

2 ӊ  ֲ◐ Ԋ ȁ Ⱶ◐  

3  ֲ Ԋȁ◐  

4 ӄ  ֲ Ԋ 

5  ֲ Ԋ 

6 ṭᴂ  ֲ Ԋ 
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 ῏  ῏ ῏  

7  ֲ Ԋ 

8  ֲ Ԋ 

9 ↔  ֲ Ԋ 

10 ῒ  ֲ Ԋ 

11  ֲ◐  

12  ֲ◐  

13  ֲ◐  

14  ֲ Ⱶ ֲ 

15  ֲ Ԋᴪ ӥ 

Ѓ҈Є ָ ᴑ Ԑɻ Ԑ ָ ┼ ҏ ָ Ѓ

Ԑ Є ᴑ Ԑɻ ָ ָ ῚҐ ῎ װ ָ

Ὶל  

 ῏  ῏ ῏  

1 қ ֲ Ὲ  
ӄ ᴋ◐ Ԋ ̆ ̂Ҭ ̃

ᴑҙ 

2 қ Ⱶ ֲ Ὲ  
ӄ ᴋ◐ Ԋ ̆ ̂Ҭ ̃

ᴑҙ 

3 ҙ Ὲ  
ӄ ᴋ Ԋ̆ ̂Ҭ ̃

ᴑҙ 

4 ̂҉ ̃ ҙ Ὲ  
ӄ ᴋ Ԋ ̆ ̂ ̃ └

ᴑҙ 

5 Ὲ  
ӊ └ ᴑҙ̆ ԓ 2021 7 2

Ὴ  

6 Ὲ  
ӊ └̆ ᴋ Ԋ Ὶ ᴑ

ҙ̆ ԍ 2017 6 13  

7 ҹ ₮ Ὲ  
ӊ ᴋ ᴑҙ̆ ԍ 2018 10

15  

8 
ῐ ֲ ᴍ

Ὲ  

ᴋ Ԋ ᴑҙ̆ ԍ 2020 11

13 Ԋ Ⱶ 

9 ֲ Ὲ  ᴋ Ԋ̆ ᴑҙ̂ 1̃ 
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 ῏  ῏ ῏  

10 ҉ ⇔ Ὲ  
└̆ ᴋ Ԋ ᴑҙ̆

ӥ₮ΐӊ ԍ  

11 ֲ Ὲ  
ᴋ Ԋ ᴑҙ̆ ԍ 2017 6

7  

1̔ ֲ Ὲ ₮ΐ ̆ Ԋ Ⱶ̆ ῒ

ֲ Ὲ ῃ ̆ ֲ Ὲ ῏ԍ

Ԋ Ⱶ Ⱳ ҬȂ 

Ѓ῍Є ָ ɻ ῎  

 ῏  ῏ ῏  

1 ₣ Ὲ  ֲ ῃ Ὲ  

2 ᵫ ₣ ֲ Ὲ  
ҹ ֲ Ὲ ̆ԍ 2018 12

28  

ЃӢЄῚלῗ ָ 

 ῏  ῏ ῏  

1  ֲ └ֲ῏ ℗  

2  ֲ └ֲ῏ ℗  

҉ ↓ ԅ ῤҍ ֲ ῏ ֜ ֲ └ֲ ῏

℗ Ȃ 

ֲ ῒז῏ ֲ қȁ └ֲȁ ֲ ҉ץ5%

ᴍ ֲ қץ ֲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ӊ῏ ℗

̂ ̔ Ẽȁ 18 ῒ Ẽȁ Ẽ ȁᾞ

ῒ Ẽȁ Ẽ ᾞ ȁ Ẽ Ȃ̃ ҉ Ҭ ῏ ֲ ̆

ֲ ῒז῏ ֲ֞ ֲ ῏ Ȃ 

Ѓ ЄῚלῗ ָ ┼ ᴑ Ԑɻ ָ ָ Ὶ

ל  

 ῏  ῏ ῏  

1 ӏ ₣ Ὲ  
ֲ └ֲ῏ ℗ ו

└ ᴋ ԊῚ ᴑҙ 
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 ῏  ῏ ῏  

2 
ӏ ῾ ҙ ᴍ

Ὲ  

ֲ └ֲ῏ ℗

ᴋ ֲ ᴑҙ 

3 ӏ Ὲ  
ֲ └ֲ῏ ℗ └

ᴑҙ 

҉ ↓ ԅ ֲ └ֲ ῏ ℗ └

ᴋ Ԋȁ ֲ ҍ ֲ ῏ ֜ ῏ ᴑҙ ’Ȃ 

҉ Ҭ ᴑҙ ̆ ֲ └ֲ ῏ ℗ ῒ

└ ᴑҙ └ԅ҉ Ҭ↓ ᴑҙץ ῒזᴑҙ ᴋῒזᴑҙ

Ԋȁ ֲ ̆ ᴑҙ֞ ֲ ῏ Ȃ 

̆ ֲ ҉ץ5% ᴍ ֲ қȁ ֲ Ԋȁ Ԋȁ

ֲ ӊ῏ ℗ └ ᴋ Ԋȁ ֲ

ֲ ῒז ֞ ֲ ῏ Ȃ 

Ѓ ҅ЄῚלῗ  

 ῏  ῏ ῏  

1  
ῤ ᴋ ֲ ף Ԋ̆2019 9 28

ף Ԋ Ⱶ 

2 ⇔ Ὲ  
ῤ ֲ ҉ץ5% ᴍ̆2019 10

25 ֲῃ ᴍ ₮ 

3 ҉ẫ  
ῤ ᴋ ֲ ԊᴪҺ 2̆021 3 25

ԊᴪҺ Ⱶ 

῍ɻῗ ֢  

Ὲ ΐ ȁ ҙⱵᵣ ̆ └ֲҌ ᶭ ῏ ̆ ῤ̆

Ὲ ҍ῏ ῏Ҋץ ֜ ̔ 

Ѓ҅Є ῗ ֢  

1ȁ ȁ ᶫꞋⱵ 

ῤ̆Ὲ ῏ ȁ ᶫꞋⱵ ’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝȁ% 

῏  ֜ ῤ  

2020  2019  2018  

 
῀

ᶛ 
 

῀

ᶛ 
 

῀

ᶛ 

̂ ̃ 

ҙ

ᴆ 
- - 6.70 0.02 0.23 - 

̂Ҭ ̃ 

ֲҒ

 

ᴆ 

644.93 1.09 308.03 0.75 885.28 2.22 

 

ֲҒ

 

ᴆ 

1,190.74 2.00 545.75 1.33 - - 

 

ֲҒ

 

ᴆ 

- - 4.54 0.01 - - 

 

ֲҒ

 

ᴆ 

12.17 0.02 - - - - 

 
ֲȁ

ֲ  
14.60 0.02 80.97 0.20 58.58 0.15 

 
ҙ

ᴆ 
14.77 0.02 230.84 0.56 191.09 0.48 

 1,877.21 3.16 1,176.83 2.88 1,135.18 2.85 

̂1̃ ̂ ̃ 

ῤ̆Ὲ ̂ ̃ №≢ҹ 0.23҆ᾝȁ6.70҆

ᾝ 0.00҆ᾝȂ ῤ̆Ὲ Һ ̂ ̃ ҙ

ᴆ̆῏ Ȃ 

̂2̃ ̂Ҭ ̃ 

ῤ̆Ὲ ̂Ҭ ̃ ῏ №≢ҹ 885.28҆ᾝȁ

308.03҆ᾝ 644.93҆ᾝȂ ֟ ҹ ֲҒ ᴆ̆



₣ ֲ ᴍ Ὲ                                      ӥ 

1-1-277 

ῒҬץ ֲҒ ҹҺȂ 

̂3̃  

ῤ̆Ὲ №≢ҹ 00.00҆ᾝȁ545.75҆ᾝ

1,190.74̓ ᾝȂῈ Һ ֲҒ ̂ ᵞ ↓ Ȃ̃ 

̂4̃  

2019 ̆Ὲ ᴆȁ ᶫ ḱ Ⱶ̆֟ ῏ ῀ 4.54

҆ᾝ ̆ῒᵩ Ὲ ῒ ᶫ ⱵȂ 

̂5̃  

ҹ ̂Ҭ ̃ Ὲ ̆Һ Ԋ׆ ֟ ҙⱵ̆

2020 Ὲ ֲҒ ԍῒ ֟ ҙⱵ̆

Ȃ 

̂6̃  

ῤ̆Ὲ ῏ №≢ҹ 58.58҆ᾝȁ80.97҆ᾝ

14.60҆ᾝȂ ῤ̆Ὲ Һ ҍ ֲ

ֲҍ ᴆȂ Һ Ԋ׆ ֲȁ ֲ ף ̆Ὲ

ῒ ֲ ֲ ΐ Ȃ 

̂7̃  

ῤ̆Ὲ ῏ №≢ҹ 191.09҆ᾝȁ230.84҆

ᾝ 14.77҆ᾝȂ Һ Ԋ׆ ₮ ҙⱵ̆Ὲ ῒ ֟ ҹ ҙ

Ȃ 

ῤ Ὲ̆ ҉ ῏ Ԋ ҙⱵ ῀ ̆ ֲ

Ҍ Ҍ≠ ̆ Ὲ ҙⱵ Ҍ Ҍ≠ ғ̆֜

↕ ֜ ᴇ ̆֜ ᴇ Ὲᾛ̆Ҍ ≠ Ȃ 
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2ȁ ꞋⱵ 

ᵝ̔҆ᾝȁ% 

῏  ֜ ῤ  

2020  2019  2018  

  

ᶛ 

  

ᶛ 

  

ᶛ 

̂Ҭ ̃ 

ֲ 26,463.92  54.05  12,618.20 42.30  10,930.56 39.34  

ֲ - - 336.74 1.13  493.45 1.78  

ⱳ ֲ - - 114.27 0.38  228.39 0.82  

ᴆ ῒ1.97 547.24  1.37 407.44  1.18  579.65 ז  

 27,043.57  55.24  13,476.65 45.18  12,199.64 43.91  

 

ֲ 1,200.53  2.45  1,594.51  5.35  356.88  1.28  

ᴆ ῒ0.13  36.51 - -  0.00  1.86 ז  

 1,202.39  2.46  1,594.51  5.35  393.39  1.42  

 

ֲ 326.64  0.67  - - - - 

ᴆ ῒז - - - - - - 

 326.64  0.67  - - - - 

  282.37  0.58  313.20 1.05  256.07 0.92  

 28,854.96 58.94 15,384.36  51.57  12,849.11 46.25  

̂1̃ ̂Ҭ ȁ̃ ץ  

ῤ̆Ὲ ̂Ҭ ̃ȁ ץ ῏

№≢ҹ 12,593.04̓ ᾝȁ15,071.16̓ ᾝ 28,572.59̓ ᾝ̆

ᶛҹ 45.32%ȁ50.52% 58.36%Ȃ ῤ ֲ

ᴆȁ ̆ῒҬҺ ֟ ҹ ֲ ̆ ԍ ֲҙⱵ

ҍ ҙⱵ ֲ Ȃ 

̂2̃  

ῤ̆Ὲ ῏ №≢ҹ 256.07҆ᾝȁ313.20҆

ᾝ 282.37҆ᾝ̆Һ ῤ ҹ Ȃ Һ Ԋ׆ ȁ

֟ҍ ̆ Ὲ ֟ ̆ Ὲ ῒ ΐ

Ȃ 
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ῤ Ὲ̆ ҉ ῏ ֜ ԍ ҙⱵ ғ̆

֜ ↕ ֜ ᴇ ̆֜ ᴇ Ὲᾛ Ҍ̆ ≠

Ȃ 

3ȁῈ ҍ ῏ ῏ №  

Ὲ Һ ҙ ֲ └ ֟ ᾢ

ӊ╠̆Ὲף ֲ ֲ └ Ȃ 

ֲľ Ŀ ȁ ȁ ABB

ᶫ ȁ ᴇᵝ ֲ └ ̆p ѿᶫ

Ὲ ᴇ ⱬ̆ ᵞῈ Ҋ ӟ ȁ⁞ ֟ ̆

̆Ὲ ľ ĿҬ ѿ ᵬҹῈ ֲ └ Һ ᶫ

Ȃ Ὲ ҍ ᵬ ̆ 2013 Ҋ ̂Ҭ

̃ ҹῈ қӊ╠̆ ᵬ̆ ̆Ὲ ᵬҹῈ

ֲ ֲ └ ᶫ ̆ ῤ Ὲ̆

Ȃ 

ҍ ̆ Ҭ Ҍ ֟ ֲҒ ̆

ꜚ ֟ ҙⱵ ΐ ѿ ᴍ ῒ̆ ֲҒ

̆ Ὲ ֟ ֲҒ ΐ ̆

ֲҒ ̆ Ӟ Ὲ

ֲҒ ̆ΐ ҙ Ȃ 

Ὲ̆ ҍ ╠ ᴨל

ᵬ̆ΐ Ȃ 

4ȁ ῏ ֲ ט  

ῤ̆Ὲ ῏ ֲ ̂ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ̃ ’

Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020  2019  2018  

῏ ֲ  665.76  491.68  289.76  
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ЃԑЄỂ ῗ ֢  

1ȁ῏ Ḡ 

̂1̃ ῤҺṽⱵ ῏ Ḡ 

Ḡ  
 

Ḡ  

Ḡ 

 
ṽ ֲ 

Ḡ  

̂҆ᾝ̃ 

ḠṽⱵ

 
Ḡ  

ҺṽⱵ

 

₣ ₣ו  
ᴋ

Ḡ  

҉ қ

ᴍ Ὲ

 

12,000.00 
2018.3.27- 

2020.3.27 

Һ Ҋ

ṽⱵ

ӊ 2  

 

 ₣ו
₣

 

ᴋ

Ḡ  

҉ қ

ᴍ Ὲ

 

2,000.00 
2018.3.27- 

2020.3.27 

Һ Ҋ

ṽⱵ

ӊ 2  

 

 ₣ו
₣

 

ᴋ

Ḡ  

҉ қ

ᴍ Ὲ

 

4,200.00 
2017.2.21- 

2019.2.21 

Һ Ҋ

ṽⱵ

ӊ 2  

 

₣

 

₣

 

ᴋ

Ḡ  

҉ қ

ᴍ Ὲ

 

4,200.00 
2017.2.21- 

2019.2.21 

Һ Ҋ

ṽⱵ

ӊ 2  

 

₣

 

₣

 

ᴋ

Ḡ  

Ҭ ῾ҙ

ᴍ Ὲ

қ  

3,000.00 
2016.2.25- 

2018.2.24 

Һ Ҋ

ṽⱵ

ӊ 2  

 

ȁ

 

₣

 

ᴋ

Ḡ  

Ҭ ῾ҙ

ᴍ Ὲ

қ  

18,000.00 
2016.2.25- 

2018.2.25 

Һ Ҋ

ṽⱵ

ӊ 2  
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2ȁ῏ Ṣ 

̂1̃ ₮  

ᵝ̔҆ᾝ 

₮  ῀   ∆  

ⱴ ⁞  

 
 

≠  

῀ ≠  
ῒז 

₣

 

₣

 
2018  6,944.26  -  -  6,944.26  - - 

Ὲ қ₣ ̆ Ὲ ₣ Ṣ

ԍ̆ ∆ Ṣ ᵩ 6,944.26̓ ᾝ̆p ῤҌ Ṣ

Ȃ҉ Ṣ ԍ₣ ₣ 100% ӊ╠̆ԍ₣

῀ ╠ễ ≠ ̆ ץ Ὲ ҍ қȁ

ץֲ└ ῏ Ҍ Ȃ 

3ȁ῏ ᵩ  

ῤ̆Ὲ ҍ῏ ᵩ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ῏   2020  2019  2018  

 ̂Ҭ ̃  145.95 4.62 17.24 

   116.50 96.58 - 

 ̂ ̃  0.44 0.46 0.45 

   - 85.84 6.48 

ט  ̂Ҭ ̃  2,351.35 802.03 1,083.26 

ט    - 22.30 20.93 

ט    - - - 

ט    80.40 68.23 1.26 

   - - 6.70 
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4ȁ῏ ֟ ῀ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ῏  
῏ ֜  

ῤ  

῏ ֜  

 

῏ ֜ ᴇ

↕ 
֜  

2018  ₣  
₣

100%  
 

ץ ᵀᴇҹ

ᵬᴇ 
22,141.99 

2018 1 2 ̆ҹԅḠ ֟ ̆ ҙⱵ ̆ ᾧ

ҙ Ԉ̆⁞ ῏ ֜ ̆Ὲ ҍ₣ ȇ Ȉ̆

₣ ₣ 100% Ȃ 

2018 1 18 Ὲ̆ 2018 ѿ ҳ қ ᴪ̆ ԅȇ῏

ԍῈ ҍ₣ Ὲ < > ȈȂ2018 2

23 ̆Ὲ 2018 ԋ ҳ қ ᴪ̆ ԅȇ῏ԍ < ₣

ֲ ᴍ Ὲ ҍ₣ Ὲ ῏ԍ ₣

Ὲ 100% > ȈȂ 

҉ ֟ ᵀ Ὲ ₮ΐ ȇ ₣ ֲ ᴍ Ὲ

₣ Ὲ Ὲ қῃ ᴇṿ ᵀ

Ȉ̂ Ȑ2018ȑ 1321 ̃̆ 2017 12 31 ̆₣

қῃ ᴇṿ ᵀᴇṿҹ 22,141.99̓ ᾝȂ 

2018 1 28 ̆Ὲ ҍ₣ ԅȇ ₣ ֲ ᴍ

Ὲ ҍ₣ Ὲ ῏ԍ ₣ Ὲ 100%

Ȉ̂ץҊ ľȇ ȈĿ̃̆ ֟ ᵀ ₮ΐ

ᵀ ץ 22,141.99̓ ᾝ ᴇ ᵬҹ ֜ ᴇ Ȃ 

2018 3 31 ̆ ᴇ ȇ Ȉ

ט ̆ ῏ Ӟ Ҍ̆ Ȃ 

5ȁῒז῏ ֜  

ᵝ̔҆ᾝ 

  2020 ≠ ῀  

ӏ ῾ ҙ ᴍ 2020.06.01 3.77 2020.08.26 
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  2020 ≠ ῀  

Ὲ  

ЃҎЄῗ ֢ ῎ ꜙ ‟  

Ὲ ΐ ȁ ȁ Ȃ ῤ̆Ὲ ҍ῏ ῏

֜ Ҍ ≠ Ӟ̆Ҍ Ὲ ῒז ῏ қ≠ ’Ȃ

ῤ̆Ὲ ҍ ῏ ̆ѿ ֜ ᴇ Ὲᾛ̆Ҍ

≠ ̕ ѿ ̆ ֲ֟ Ҭ ֲ └ ᵝᴇ

ṿ ᵖ ֟ ̆ ף ̆ ғ ֲ Һ ֲ

Ғ Ὲ̆ ֲҒ ΐ Ὶ ̆ ҍῒז ֲ

└ ғ̆Ὲ ֟ ֲ └ Ӟ ԅ ֟̆

Ὲ Ҍ ᶭ Ȃ 

Ѓ Є ῗ ֢  

Ὲ ȇῈ Ȉȁȇ῏ ֜ ‗ └ Ȉ ῏└ ԅ῏ ֜ ‗

Ȃ ԍ ȁ ≠ԍῈ ῏ ֜ Ὲ̆ Ὲ ȁῈ ȁ

Ὲ ↕̆Ҥ └ ᵬ̆ Ḡ֜ Ὲᾛ̆ ῏ ֜ ԇץᾟ№

Ȃ 

ҹԅ ⁞ ῏ ֜ ̆ ֲ қ₣ ȁ └ֲ ȁ₣ו

ȁ ȁ ҈ ȁѿ ꜚֲ ȁ ẫץ ֲ ҉ץ5%

ᴍ қ ̂Ҭ ̃ᵬ₮ԅȇ῏ԍ ⁞ ῏ ֜ Ȉ̆ ΐᵣ

ῤ ӥľ /Έ/̂Ӝ̃/2ȁ῏ԍ ⁞ ῏ ֜

ĿȂ 

Ӣɻῗ ֢ Ԑ Ὺῗ ֢  

Ѓ҅Є Ὺῗ ֢ ┼ ‟ 

2020 4 ̆Ὲ ḱ ԅȇ῏ ֜ └ Ȉ 2020 ԋ қ

ᴪ Ȃӊ Ὲ ῏ ֜ Ҥ ȇ῏ ֜ └ Ȉ ȇῈ

Ȉ ῏‗ ̆Ҍ Ҥ Ҭ қ≠ Ȃ 
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Ὲ ȇῈ Ȉȁȇ῏ ֜ ‗ └ ȈҬ ῏ ֜ └ ȁ῏

֜ ↕ȁ῏ ֜ ‗ Ạ₮ԅҤ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

1ȁ῏ ֜ ↕ 

ȇ῏ ֜ └ Ȉ ҈ ̔ 

ľῈ ῏ ֜ Ҋץ ↕̔ 

̂ѿ̃ ᾧ ⁞ ҍ῏ ֲӊ ῏ ֜ ̕ 

̂ԋ̃ ῏ ֜ ᴇ ̆ ľῈ ȁῈ ȁῈ ȁ ᴇ ễĿ ↕̆

↕҉ҌẒ ҈ ‰̆ ԍ ץ ᴇ ᴇ ⌠ └

῏ ֜ ̆ ץ ⱴ ≠ ‰ ῏ ֜ ᴇ ̕ 

̂҈̃῏ Ԋ ῏ қ ‗̕ 

̂ ̃ ԍ ῏ ֜ ̆ ℗ Ḥ ῏ ̕ 

̂ԓ̃ Ⱶ Ғҙ ᵀ ̕ 

̂Έ̃Ὲ ҍ῏ ֲӊ ῏ ֜ ̆ Ḥ ↕̆Ҍ

ῃᵣ қ ≢ Ҭ қ ȂĿ 

2ȁ῏ ֜ └  

ȇ῏ ֜ └ Ȉ ȁ ѿ ̔ 

ľ ȁ῏ Ԋ ‗  

Ὲ Ԋᴪ ῏ ֜ Ԋ ̆̓͂ Ԋ ‗ Ӟ̆Ҍ ף ῒז

Ԋ ᶏ ‗ Ȃ Ԋᴪᴪ ῏ Ԋ₮ ҽ ̆ Ԋᴪᴪ

ᵬ‗ ῏ Ԋ Ȃ₮ Ԋᴪ ῏ Ԋֲ Ҍ ҈ֲ

̆ Ԋ ֜ қ ᴪ Ȃ 

Ԋᴪ ῏ ֜ Ԋ ‗ ̆̓͂ Ԋ Һꜚ ’ ₮

ᴪ̕ ֲ ᴪ ‗╠ ῏ Ԋ ‗Ȃ̓͂ Ԋ Һꜚ

’ ̆ ’ Ԋ ῏ Ԋԇץ Ȃ 

ѿ ȁ῏ қ ‗  
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Ὲ қ ᴪ ῏ ֜ Ԋ ̆̓͂ қ ‗ Ӟ̆Ҍ ף ῒ

ז қ ᶏ ‗ Ȃ̓͂ қ қ ᴪ ῏῏ ֜ Ԋ ̆ Һꜚ

қ ᴪ ’̆ Ҍ ҍ ‗Ȃ̓͂ қ Һꜚ ῏ ῏

ῒ̆ז қ ץ ῒ ’ ‗̆̓͂ қ ῏ ֜ Ԋ

‗̆ῒ ᴍ Ҍ ῀ ‗ ᴍ Ȃ қ ᴪ ̆ῒז қ

῏ қ ҍ ῏῏ ֜ Ԋ ̆ қ

̆ ῏‗ ȇῈ Ȉ ῏ ֲ Ȃ 

῏ ֜ Ԋ ₮ қ ᴪ ῏ қ ‗ ԋ№ӊѿ҉ץ

Ȃ қ ᴪ‗ Ὲ ᾟ№ ῏ қ ‗ ’ȂĿ 

3ȁ῏ ֜ ‗  

ȇ῏ ֜ └ Ȉ ҈ ̔ 

ľ̂ѿ̃ Ԋ  

1ȁῈ ҍ῏ ֲ ֜ ᵞԍ҈ ҆ᾝ ῏ ֜ ̕ 

2ȁῈ ҍ῏ ֲ ֜ ᵞԍῈ ѿ ֟

ṿ №ӊ ѿ̆ Ҍ ҈ ҆ᾝ ῏ ֜ Ȃ 

ᵖ Ԋ ֲ ῒ ֪ ҹ῏ ֜ ҉̆ Ԋ Ԋᴪ

Ȃ 

̂ԋ̃ Ԋᴪ  

1ȁῈ ҍ῏ ֲ ֜ ҈ ҆ᾝ҉ץ ῏ ֜ ̕ 

2ȁῈ ҍ῏ ֲ ֜ Ὲ ѿ ֟ ṿ

№ӊ ѿ̆҉ץғ ҈ ҆ᾝ ῏ ֜ Ԋ Ȃ 

̂҈̃ қ ᴪ  

1ȁῈ ҍ῏ ֲ ֜ Ὲ ѿ ֟ ṿ

№ӊѿ̆҉ץғ ҈ ҆ᾝ ῏ ֜ ̆ Ԋᴪᵬ₮‗ ̆ ֜ қ

ᴪ ‰ ̕ 
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2ȁῈ ҹ῏ ֲ ᶫ Ḡ ̆Ҍ ̆ Ԋᴪ

֜ қ ᴪ ̕ 

3ȁ ԍ ҂ ̂ ѿ̃ ̂ Έ̃ ῏ ֜ ̆Ὲ

ҍ῏ ֲ ӥ ΐᵣ֜ ̆ ֜ қ ᴪ Ȃ 

̂ ̃ Ԋ  

֜ қ ᴪ ῏ ֜ ̆ ԋ№ӊѿ҉ץ Ԋ ֜

Ԋᴪ ̕ Ԋᵬ₮∞ ╠̆ ץ Ҭ׃ ₮ΐ Ⱶ ̆

ᵬҹῒ∞ ᶭ ȂĿ 

ЃԑЄ Ԑῗԓῗ ֢  

Ὲ ȇῈ Ȉ ῒזῤ Ҭ ԅ῏ ֜ ‗ ⱬҍ ̆

ȇῈ Ȉ ԅ῏ қ ≠ ‖ Ԋ ῏ ֜ ‗Ҭ └ Ȃ

̆Ὲ └ ȇ қ ᴪ Ԋ ↕Ȉȁȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉȁȇ Ԋ

ᵬ└ Ȉ ȇ῏ ֜ └ ȈҬ ῏ ֜ ‗ ⱬҍ ᵬԅ ⱴ

Ȃ ῤ̆Ὲ ῏ ֜ ᶭ ȇῈ Ȉ ῏

ԅ ῏ ԅԊ Ȃ 

2020 8 18 ֲ ԋ Ԋᴪ Ӝ ᴪ ץ 2021 3 4

ԋ Ԋᴪ ԋ ᴪ №̆≢ ԅȇ῏ԍ Ὲ ῤ῏ ֜

’ Ȉץ ȇ῏ԍ Ὲ 2020 ῏ ֜ Ȉ̆῏ Ԋ ᶭ

‗Ȃ ֲ Ԋ ῤῈ ῏ ֜ Ԋ ԅ Ȃ 

ֲ ῃᵣ Ԋ ֲ ῤ ῏ ֜ ԅ ̆

ҹ 2̔018 ȁ2019 2020 ῏ ֜ Ὲ ֟

̆֜ ᴇ ᶭ ᴇ ̆Ҍ Ὲ ̆ Ὲ ῒ

қ≠ ’̆ ῏ Ὲ ̆ Ὲ ῃᵣ қ

≠ Ȃ 

Ԋ ῏ ֜ ֜ ᴇ Ὲᾛ ԅ Ҋ

̔ 

ľ ῤῈ ҍ῏ ῏ ֜ ҙⱵ ̆֜ Ԋ
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̆ Ὲ ̆֜ ᴇ Ὲ ̆ ᴇ ̆Ҍ

Ὲ ῒז қ≠ ȂĿ 

2020 9 9 ֲ 2020 ҈ ҳ қ ᴪץ 2021 3 25

ֲ 2020 қ ᴪ̆№≢ ԅȇ῏ԍ Ὲ ῤ῏ ֜

’ Ȉȁȇ῏ԍ Ὲ 2020 ῏ ֜ Ȉ̆ ֲ

ῤ ῏ ֜ ̆῏ қ ᶭ ‗Ȃ 

ֲ ῤ ῏ ֜ Ԋ╠ ’̆p Ԋ

ᴪ қ ᴪԇץ ̆ ֲ Ԋ֞ Ȃ 
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῍   ꜙᴰ Ḫ ғ ⅎ  

Ὲ ẫᴪ Ὲ 2018 12 31 ȁ2019 12 31 2020

12 31 Ὲ ֟ ṽ 2̆018 ȁ2019 2020

Ὲ ≠ ȁ Ὲ ȁ Ὲ қ ꜚ

ץ ῏ Ⱶ ԅ Ȃ ẫᴪ ₮ΐԅ ‰ Ḡ ȇ

Ȉ̂ ẫ Ȑ2021ȑ478 ̃Ȃ 

Ⱶᴪ ῏ № ԅῈ ҈ Ⱶ

Һ ῤ Ȃ ≢ ̆ Ὲ Ⱶ

ῒ ̆ Ȃ 

Ὲ ҍ Ⱶᴪ Ḥ ῏ Ԋ ∞ ‰ҹ̔

ҙ Ὲ̆ ᾢ∞ Һ̆

҉ ԍ ꜚȁ Ὲ Ⱶ ’ȁ

Ȃῒ ̆ ᵬҹ ‰̆ ֟ 0.5%

ᵬҹ Ȃ 

Ὲ Ⱶ ’ȁ ȁ ᴪ

ԅ ̆ Ⱶ ῃ ץ̆ ῃ Ⱶ Ȃ 

῏ԍ ҙ ҉ Ὲ Ὲ̆ Һ Ԋ׆ ֲȁ ҙ

ȁ ֟ҍ ̆ ╠ ῤ҉ Ὲ Ҭ ҉ ң ҙⱵ̆ Ὲ

Ҍ ҙⱵ ≠ №≢ҍ ҉ Ὲ ᵌҙⱵ Ȃ ֲ

ҙⱵ̆ ╠ ῤ҉ Ὲ ҬҺ ԍץҊ ѿ̔ҩ ‰ ꜚ

֟ ̆ ֲ̂688218̃ȁ ̂688090̃ ̕ ѿ

ҩ ҙ ֲ └ └ ҍ ̆ ̂002747̃ ȁ

ֲ̂300024̃ ȁ ̂688165̃ ̆ ῒ֟ ̆ᵖ

ֲ̆ҍῈ ֲ Ҋ ȁⱳ ᵌȂ Ὲ ȁ

ȁ ֲᵬҹ ῤ ҉ Ὲ Ȃ ҉ Ὲ Ҭ̆Һ

OTĈ 6622̃ ȁ Ҋ̂6752̃ ̆ᵖ Ҋ ҙⱵᴧ ̆ῒῈ Ҭ

ҙ ֲҙⱵ Ⱶ ̆ ῏ҙⱵ Ⱶ Ȃ
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҉ Ὲ Ҭ OTCᵬҹ ≠ № ҉ Ὲ Ȃ 

ҙ ҙⱵ̆ ῤ҉ Ὲ Ҭ̆ᶃ ̂300193̃ ȁ҉

̂603131̃ ȁ ‼ ᴍ̂300154̃ ֤ 430003̃̂ף Һ ԊҍῈ׆

ᵌ ֟ҍ ҙⱵ̆ Ὲ ҉ ῏ᴑҙᵬҹῈ ҙ

ҙⱵ Ὲ Ȃ 

҅ɻ ָ Ⱶ ꜙ ‟ ֥  

Ὲ ѿ ץ ҙ ֲ ҙ ҹ ҹ̆ ᶫ

ֲ ҙ ᴑҙȂῈ ҙ ΐ

ⱬ ҙ ⱬ̆ᵬҹ ѿ ֲ ԅȇ ‰Ȉ 6

‰ ᵬ̆ҹ ҍ ֲ ԅ 7 ‰Ȃ Ὲ ⱬ Ⱶ ’

֟ ᵖҌ ԍץҊ₃ҩ ̔ 

Ѓ҅ЄҐ ҟ ῎ ֥  

ᵬҹ ҙľ Ŀ̆ ҙ ֟Ҭ ⱴ Ȃp ԍ

ȁ ᾣȁ ̆ ᵬ ⱷ̆ ֲҌ

Ԋ׆ ҙȂ ֟ ȁᶏ ‗ ̆

Ҋ ҙ ꜚ ⱴȂ ֲΐ

ȁ ̆ ⱷ ̆ ‗ԅ ᵬҙҬ ̆

ҙ Ȃ 

ֲ ȁ ֲ ֲⱬ ̆ Ҋ ֟

ᴑ ᵞҊȂ ╠̆ ֲ ̆ҍ

ѿ ֲ 1 1.5 ̆ᵖ ֲ ֲ

Ṑ ғ̆ ᵬҙ Ҋ ԍֲ ̆ ֲ ҹ ҙ

῍ҍל Ȃ └ Ҍ ῀ Ҋ̆ ⱴ ԅ ꜚ

֟ ῀̆ ꜚԅ ֲ ғ̆ ѿ ל  

̆ Ȃľ ֲĿ ҍ ̆ ‗ ԅҊ ֟ҙ Ὲ

֟ ̆ Ὲ Ȃ 
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ЃԑЄ῎ ᵐ ֥ ָ  

ֲҺ ҙ ֲ ̂ ֲ ҍ └ ץ̃ ֲҒ

ȂῈ ҉ ң ᴆ ῀̆ ᾢ

₮ԅῈ Һ ֲҒ ᵊ ץ ҙ ֲ Ȃ 

ῤ Ὲ̆ ֲҒ ᵊ ̂ ₮ ֲ

ᵣ ₮ ̃ №≢ҹ 14 ȁ24 82 ̆ ̆

ֲҒ ᵊ ≠ ῒ̆Ҭ ᵊ ֲ

֟ ≠ ҹ 40%Ȃ 

̆Ὲ ֟ ֲ ԍ 2020 6 ֟ Ȃ2020 ̆

76 ̆ ≠ ҹ 30%̆ ԍ ╠Ὲ ֲ֟ ≠

Ȃ 

̆Ὲ ᵊ ֟ ֲ ȁ ̆

Ὲ Ԉⱬȁ ≠ ȁ Ⱶ ’ ΐ Ȃ 

ЃҎЄ ῇ 

ץ Ὲ̆ ῃ └ ҙ ᴠ̆ ⱬԍ Ҭ ᾢ

└ ׆̆ ҙ ֲ ⌠ ֟ ̆Ὲ ȁ֟

ᾢ └ Ҍ Ȃ 

Ὲ ץ ֲ ң ᴆ̔ ҙ ֲ └ ȁ

ֲҒ └ Ȃ ̆Ὲ ᵞ ȁᵊ

ȁ ҙ ȁ Ḥ ȁ ֲ └ ȁ ֲ

└ ᴆ ῀̆ ԅץ ҙ ֲ ҙ ҹ

ֲ ҙ Ȃ 

Ὲ ֲ └ ̆ Ҭ ᴪ ̆ Ҭ

ȁҬ ᴪȁҬ ֲ֟ҙ ῤ Ғ Ғ

ᴪ ľ̔ ᵣ ⌠ ᾢ ῒ̆Ҭ ԍ IPĈ WinOS + RTOS + 

EtherCAT̃ ֲ └ ԍ ᾢȂĿ 

Ὲ ᵊ ̆ Ҭ ᴪ ̆ Ҭ ᴪȁ
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Ҭ ֲ֟ҙ ץ ῤ Ғ Ғ ᴪ ľ̔ ᵣ

⌠ ᾢ ̆ῒҬ ᵊ ԍ ᾢȂĿ 

ῒҬ̆ ҙ ֲ └ ᶏ ԅῈ ҙ ֲ ̆ə

ȁ Ҝ ȁᵊ ̆ᶏ ԅῈ ҙ ̆ ῏֟

ᵣ ᾢ ̆ Ὲ ῏ ᾢ Ȃ 

ӥ ̆Ὲ Ғ≠ 105 ̆ῒҬ Ғ≠ 26 ȁ

Ғ≠ 43 ̆ ᴆ ᵬ 33 Ȃ 

Ὲ ╠ᵬҹ ԍ ѿ └ ᴑҙ̆ ῀

Ὲ Ḡ Ԉⱬ ‗ ̆Ӟ Ὲ ȁ ≠ ⱬ Ȃ 

Ѓ Є ҟ Ԏ  

ץ ̆ ֲ Һ ľ Ŀ ABBȁ ȁ

ҍ ץ Ғ Ԋ׆ ֲ ֟ OTC Ҋ

Һ Ȃ ԍ ԍ ֲ ꜚ ȁ ȁ

̆ ֟ ֲ ᵞȂ CRIA 2̆017

Ҭ ֲ ̆ ֟ ֲ ֽҹ 15.5%Ȃ ֟

ֲ ҍ ᶫ ȁ ׅ Ȃ 

Ὲ Һ ȁ ֟̆ ΐ ῃ Һ ֟ ҙ ֲ

ҍ ѿ ֲ ̆ ꜚ ᴨԍ ѿ

Ȃ ֲ ̆ ֲ ҍ OTC Ҋ ԈȂ

̆Ὲ Ԋ׆ ҙ ҍ ֲ ȁ ֟ҍ ̆

ΐ ┴ ҍ ң̆ ҙⱵΐ ̆ ≠ԍῈ Ḡ

ᾢ Ȃ 

ᵖ ҉ Ԉ ₮ ΐ Ԉⱬ ֟ ᶫ Ԉ

ⱬ ᴇ ҍ Ⱶ̆ ῤ ⱴ ֲ ῀̆

ῤ ᴍ ̆ Ὲ Ⱶ ’ ѿ Ȃ 
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ԑɻ ָ ꜙ  

Ѓ҅Є Ҏ ꜙ  

1ȁ ֟ ṽ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

ꜚ ֟̔   

 4,640.13 3,136.07 3,365.20 

 4,780.32 2,058.13 3,382.39 

 2,731.68 3,117.89 2,706.90 

 35.00 683.69 - 

ט  477.52 580.86 151.06 

ῒז  68.97 146.87 55.96 

 12,525.18 7,536.28 7,519.72 

ῒז ꜚ ֟ 3.80 133.62 267.83 

ꜚ ֟  25,262.61 17,393.40 17,449.07 

ꜚ ֟̔   

 - - - 

֟ 8,861.59 9,091.51 8,763.69 

 2.71 136.19 394.66 

֟ 1,996.24 2,004.04 2,063.16 

 - - - 

֟ 56.38 67.98 95.40 

ꜚ ֟  10,916.91 11,299.72 11,316.91 

֟  36,179.52 28,693.12 28,765.98 

2ȁ ֟ ṽ ̂ ̃ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

ꜚ ṽ̔   

Ṣ  - - 500.00 

ט  7,149.36 4,976.50 5,832.49 



₣ ֲ ᴍ Ὲ                                      ӥ 

1-1-293 

 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

 - 943.96 729.56 

ṽ 677.75 - - 

ט  834.64 678.80 506.69 

֜  656.35 338.73 150.34 

ῒז ט  97.22 97.45 187.15 

ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ - 1,001.65 500.00 

ῒז ꜚ ṽ 4,265.32 1,559.79 2,094.33 

ꜚ ṽ  13,680.64 9,596.88 10,500.57 

ꜚ ṽ̔   

Ṣ  - 4,006.59 5,000.00 

ṽ 54.23 49.94 27.77 

 - - 264.54 

ꜚ ṽ  54.23 4,056.53 5,292.31 

ṽ  13,734.87 13,653.40 15,792.88 

̂ қ ̃̔  

̂ ̃ 5,881.10 5,881.10 5,881.10 

Ὲ  1,207.96 1,207.96 - 

ᵩῈ  1,421.71 945.67 887.53 

№ ≠  13,933.89 7,005.00 6,204.48 

ԍ Ὲ  22,444.65 15,039.72 12,973.11 

қ  - - - 

 22,444.65 15,039.72 12,973.11 

ṽ  36,179.52 28,693.12 28,765.98 

 

3ȁ ≠  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020  2019  2018  

ѿȁ ҙ ῀ 59,425.10 40,900.78 39,788.43 

ῒҬ̔ ҙ ῀ 59,425.10 40,900.78 39,788.43 

ԋȁ ҙ  52,369.08 39,333.56 37,155.58 
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 2020  2019  2018  

ῒҬ̔ ҙ  46,309.51  32,426.36 31,925.25 

ⱴ 193.25 338.51 367.09 

 1,259.47 1,381.76 1,417.76 

 1,803.48 1,665.06 1,255.29 

 2,560.73 3,224.29 1,727.52 

Ⱶ  242.64 297.57 462.67 

ῒҬ̔≠  186.09 311.89 507.78 

≠ ῀ 49.18 22.20 26.65 

ⱴ̔ῒז  1,408.32 927.26 717.55 

̂ ľ-Ŀץ ↓̃ - - 16.83 

Ḥ ⁞ṿ ̂ ľ-Ŀץ ↓̃ 9.97 -78.26 - 

֟⁞ṿ ̂ ľ-Ŀץ ↓̃ -83.31 -85.30 -108.47 

֟ ̂ ľ-Ŀץ ↓̃ -0.45 5.93 - 

҈ȁ ҙ≠ ̂Ԏ ľ-Ŀץ ↓̃ 8,390.55 2,336.84 3,258.75 

ⱴ̔ ҙ ῀ 39.59 153.86 51.10 

⁞̔ ҙ ₮ 19.30 116.91 6.27 

ȁ≠ ̂Ԏ ľ-Ŀץ ↓  ̃ 8,410.85 2,373.79 3,303.59 

⁞̔  1,005.91 315.91 363.04 

ԓȁ‪≠ ̂‪Ԏ ľ-Ŀץ ↓̃ 7,404.93 2,057.88 2,940.54 

̂ѿ̃ № ̔   

1. ‪≠ ̂‪Ԏ ľ-Ŀץ ↓  ̃ 7,404.93 2,057.88 2,940.54 

2. ‪≠ ̂‪Ԏ ľ-Ŀץ ↓  ̃ - - - 

̂ԋ̃ № ̔   

1. ԍ Ὲ қ ‪≠ ̂‪Ԏ ץ

ľ-Ŀ ↓̃ 
7,404.93 2,057.88 2,925.14 

2. қ ̂‪Ԏ ľ-Ŀץ ↓  ̃ - - 15.40 

Έȁ  7,404.93 2,057.88 2,940.54 

ԍ Ὲ  7,404.93 2,057.88 2,925.14 

ԍ қ  - - 15.40 

̂ѿ̃ ̂ᾝ/ ̃ 1.26 0.35 0.51 
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 2020  2019  2018  

̂ԋ̃ ̂ᾝ/ ̃ 1.26 0.35 0.51 

 

4ȁ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020  2019  2018  

ȁ ᶫꞋⱵ ⌠  47,422.29 31,626.17 35,554.66 

⌠  115.93 308.36 98.94 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  2,245.30 1,217.76 1,304.19 

ꜚ ῀  49,783.52 33,152.28 36,957.80 

ӯ ȁ ꞋⱵ ט  33,758.64 22,213.69 23,832.01 

ט ץ ҹ ט  5,244.79 4,802.89 4,316.01 

ט  1,452.56 1,086.74 1,554.71 

ҍזῒט ꜚ ῏  1,846.71 1,943.64 1,464.00 

ꜚ ₮  42,302.70 30,046.96 31,166.73 

ꜚ֟ ‪  7,480.83 3,105.33 5,791.06 

⌠  - - 500.00 

⌠  - - 16.83 

֟ȁ ֟ ῒז ֟

‪  
13.47 11.00 1.78 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  - - 6,944.26 

ꜚ ῀  13.47 11.00 7,462.87 

֟ȁ ֟ ῒז ֟

ט  
404.90 835.87 485.08 

ט  - - - 

Ὲ ῒז ҙ ᵝ ט ‪  - - 22,141.99 

ꜚ ₮  404.90 835.87 22,627.07 

ꜚ֟ ‪  -391.43 -824.87 -15,164.20 

⌠  - - 5,322.00 

ῒҬ̔ Ὲ қ ⌠  - - - 

Ṣ ⌠  4,000.00 - 8,500.00 
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 2020  2019  2018  

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  - - 10,000.00 

ꜚ ῀  4,000.00 - 23,822.00 

ễ ṽⱵ ט  9,000.00 1,000.00 23,100.00 

№ ≠ȁ≠ ễט≠ ט  194.33 1,512.66 501.18 

ҍזῒט ꜚ ῏  298.20 - 345.24 

ꜚ ₮  9,492.53 2,512.66 23,946.43 

ꜚ֟ ‪  -5,492.53 -2,512.66 -124.43 

ꜚ ᴇ  -92.80 3.08 29.59 

ᴇ ‪ ⱴ  1,504.06 -229.13 -9,467.97 

ⱴ̔ ∆ ᴇ ᵩ  3,136.07 3,365.20 12,833.17 

ᴇ ᵩ  4,640.13 3,136.07 3,365.20 

ЃԑЄ Ҏ ῎ ꜙ  

1ȁ ֟ ṽ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

ꜚ ֟̔   

 2,308.10 1,823.84 2,349.24 

 4,358.41 1,839.73 1,896.84 

 1,030.44 435.15 252.70 

 - 363.36 - 

ט  448.55 501.75 53.76 

ῒז  56.17 2,872.22 3,308.29 

 6,915.34 2,814.59 2,981.95 

ῒז ꜚ ֟ 3.80 100.92 61.65 

ꜚ ֟  15,120.82 10,751.55 10,904.42 

ꜚ ֟̔  

 10,148.19 10,148.19 10,064.47 

֟ 123.40 146.14 34.51 

 - - 86.12 
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 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

֟ 19.80 15.60 49.72 

ꜚ ֟  10,291.38 10,309.92 10,234.82 

֟  25,412.20 21,061.47 21,139.24 

 

2ȁ ֟ ṽ ̂ ̃ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

ꜚ ṽ̔   

Ṣ  - - - 

ט  2,512.34 911.13 1,152.68 

 - 600.31 411.92 

ṽ 314.21 - - 

ט  265.14 188.46 123.86 

֜  462.22 157.02 95.51 

ῒז ט  20.00 15.43 115.90 

ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ - 1,001.65 500.00 

ῒז ꜚ ṽ 4,298.41 1,401.40 1,284.69 

ꜚ ṽ  7,872.32 4,275.40 3,684.57 

ꜚ ṽ̔   

Ṣ  - 4,006.59 5,000.00 

 - - 264.54 

ꜚ ṽ  - 4,006.59 5,264.54 

ṽ  7,872.32 8,281.99 8,949.11 

̂ қ ̃̔   

̂ ̃ 5,881.10 5,881.10 5,881.10 

Ὲ  1,329.19 1,329.19 121.23 

ᵩῈ  1,152.96 676.92 618.78 

№ ≠  9,176.63 4,892.27 5,569.03 

 17,539.88 12,779.48 12,190.14 

ṽ  25,412.20 21,061.47 21,139.24 
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3ȁ≠  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020  2019  2018  

ѿȁ ҙ ῀ 37,722.13 20,798.37 19,515.66 

⁞̔ ҙ  30,634.49 16,991.50 15,841.54 

ⱴ 78.87 76.54 101.07 

 460.38 490.64 439.83 

 691.74 557.81 448.27 

 1,514.89 2,342.40 961.86 

Ⱶ  158.27 282.97 231.11 

ῒҬ̔≠  186.09 300.63 341.91 

≠ ῀ 31.71 19.69 111.95 

ⱴ̔ῒז  1,207.04 610.73 643.69 

̂ ľ-Ŀץ ↓̃ 73.73 116.67 17.17 

Ḥ ⁞ṿ ̂ ľ-Ŀץ ↓̃ -31.11 -33.47 - 

֟⁞ṿ ̂ ľ-Ŀץ ↓̃ -13.24 -21.37 -40.50 

֟ ̂ ľ-Ŀץ ↓̃ - -0.52 - 

ԋȁ ҙ≠ ̂Ԏ ľ-Ŀץ ↓̃ 5,419.91 728.55 2,112.33 

ⱴ̔ ҙ ῀ 0.04 0.25 1.00 

⁞̔ ҙ ₮ 0.04 0.69 0.26 

҈ȁ≠ ̂Ԏ ľ-Ŀץ

↓̃ 
5,419.91 728.11 2,113.07 

⁞̔  659.51 146.73 225.38 

ȁ‪≠ ̂‪Ԏ ľ-Ŀץ ↓̃ 4,760.40 581.38 1,887.69 

̂ѿ̃ ‪≠  4,760.40 581.38 1,887.69 

̂ԋ̃ ‪≠  - - - 

ԓȁ  4,760.40 581.38 1,887.69 
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4ȁ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020  2019  2018  

ȁ ᶫꞋⱵ ⌠  26,531.88 13,540.79 18,619.92 

⌠  - - - 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  1,249.99 366.13 661.45 

ꜚ ῀  27,781.87 13,906.92 19,281.36 

ӯ ȁ ꞋⱵ ט  21,254.87 9,912.55 11,429.44 

ט ץ ҹ ט  1,728.17 1,415.35 1,078.38 

ט  687.32 669.45 990.71 

ҍזῒט ꜚ ῏  1,005.43 993.22 736.42 

ꜚ ₮  24,675.79 12,990.57 14,234.96 

ꜚ֟ ‪  3,106.08 916.35 5,046.41 

֟ȁ ֟ ῒז

֟ ‪  
- 0.50 - 

Ὲ ῒז ҙ ᵝ ⌠

‪  
- - 359.34 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  2,878.16 616.67 90.00 

ꜚ ῀  2,878.16 617.17 449.33 

֟ȁ ֟ ῒז

֟ ט  
7.44 58.30 112.54 

Ὲ ῒז ҙ ᵝ ט

‪  
- - 22,141.99 

ҍזῒט ꜚ ῏  - - 3,300.00 

ꜚ ₮  7.44 58.30 25,554.53 

ꜚ֟ ‪  2,870.72 558.87 -25,105.19 

⌠  - - 5,322.00 

Ṣ ⌠  4,000.00 - 7,000.00 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  - - 10,000.00 

ꜚ ῀  4,000.00 - 22,322.00 

ễ ṽⱵ ט  9,000.00 500.00 11,500.00 
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 2020  2019  2018  

№ ≠ȁ≠ ễט≠ ט  194.33 1,500.63 323.09 

ҍזῒט ꜚ ῏  298.20 - - 

ꜚ ₮  9,492.53 2,000.63 11,823.09 

ꜚ֟ ‪  -5,492.53 -2,000.63 10,498.91 

ꜚ ᴇ  - - - 

ᴇ ‪ ⱴ  484.26 -525.40 -9,559.87 

ⱴ̔ ∆ ᴇ ᵩ  1,823.84 2,349.24 11,909.11 

ᴇ ᵩ  2,308.10 1,823.84 2,349.24 

Ҏɻ  

Ѓ҅Є ῳᴰ  

Ὲ ẫᴪ Ὲ 2018 12 31 ȁ2019 12 31 2020

12 31 Ὲ ֟ ṽ 2̆018 ȁ2019 2020

Ὲ ≠ ȁ Ὲ ȁ Ὲ қ ꜚ

ץ ῏ Ⱶ ԅ Ȃ ẫᴪ ₮ΐԅ ‰ Ḡ ȇ

Ȉ̂ ẫ Ȑ2021ȑ478 ̃Ȃ 

ЃԑЄῗ Ԑ  

῏ Ԋ ẫᴪ ҙ∞ ̆ ҹ 2018 ȁ2019 ȁ

2020 Ⱶ ҹ Ԋ Ȃ ֓Ԋ ץ Ⱶ ᵣ

ҹ ̆ ẫᴪ Ҍ ֓Ԋ Ȃ 

1ȁ ῀  

῏ᴪ ̔2018 ȁ2019 ȁ2020  

̂1̃Ԋ  

₣ ҙ ῀Һ ԍ ֲ ҙ ֟ Ȃ2018

ȁ2019 ȁ2020 ₣̆ ҙ ῀ №≢ҹ39,788.43̓ ᾝȁ40,900.78

҆ᾝȁ59,425.10̓ ᾝȂΐᵣ ῀ Ҋ̔ 
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1̃2020  

Ὲ Һ ҙ ȁ ֲ ֟ ̆ ԍ ѿ

ӈⱵȂῤ ֟ ῀ Ҋץ ᴆ Ὲ̔ ֟ ט֜

ֲ̂ ῒҬ ҙ ץ ῀̆ ץֲ

῀̃̆ ԅ ₡ ғ ῏ ≠ ῀̆

҉ Һ ̆ Ȃ ֟ ῀

Ҋץ ᴆ̔Ὲ ֟ ῏̆ ̆

ԅ ₡ ғ ῏ ≠ ῀̆ ҉ Һ

̆ Ȃ 

2̃2018 2019  

Ὲ Һ ҙ ȁ ֲ ֟ Ȃῤ ֟ ῀

Ҋץ ᴆ Ὲ̔ ֟ ט֜ ֲ̂ ῒҬ ҙ

ץ ῀̆ ץֲ ῀̃̆ ғ֟

῀ ̆ ԅ ₡ ғ ῏ ≠

῀̆֟ ῏ Ȃ ֟ ῀ Ҋץ ᴆ̔Ὲ

֟ ῏̆ ̆ғ֟ ῀ ̆

ԅ ₡ ғ ῏ ≠ ῀̆֟ ῏

Ȃ 

ԍ ҙ ῀ ₣ Ὲ ῏ ҙ ӊѿ̆ ₣ Ὲ

Ҋץ̂ ̃ Ҍ ῀ ץ ⌠ ̆

̆ ẫᴪ ῀ ҹ῏ Ԋ Ȃ 

̂2̃  

῀ ̆ ẫᴪ Һ ̔ 

1̃ԅ ҍ ῀ ῏ ῏ ῤ └̆ ᴇ ֓ └ ̆ ῒ

⌠ ̆ ῏ῤ └ ̕ 

2̃ ̆ԅ Һ ᴆ̆ ᴇ ῀  ̕

3̃ ҙ ῀ ≠ ȁ֟ № ̆ ≢
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ꜚ̆ ꜚ ̕ 

4̃ ԍῤ ץ̆῀ ҍ ῀ ῏ ᴆ̆

ȁ ȁ₮ ȁ ̕ ԍ ῀̆ Ḥ

ҍ ץ̆ ȁ₮ ȁ₮ ῏ ȁ

ᴆ̕ 

5̃ ₱ ץ̆ Һ ₱ ̕ 

ץ6̃ ֟ ṽ ╠ ҙ ῀ ̆ ᴇ

ҙ ῀ ̕ 

7̃ ֟ ṽ ̆ ֟ ṽ Ҍ

῀ ᴆ ’̕ 

8̃ ҍ ҙ ῀ ῏ Ḥ Ⱶ Ҭᵬ₮ ↓ Ȃ 

2ȁ ⁞ṿ 

̂1̃ ῏ᴪ ̔2019 ȁ2020  

1̃Ԋ  

2020 12 31 ₣̆ ᵩ ҹֲ 2,915.75̓ ᾝ̆

‰ ҹֲ 184.07҆ᾝ̆ ᴇṿҹֲ 2,731.68̓ ᾝ̕ 2019

12 31 ̆₣ Ὲ ᵩ ҹֲ 3,382.16̓ ᾝ̆ ‰ ҹ

ֲ 264.28҆ᾝ̆ ᴇṿҹֲ 3,117.89̓ ᾝȂ 

Ḥ ץ̆

ҹ ̆ ԍ ҩ ῤ Ḥ ῒ ‰ Ȃ ԍץ

ҹ Ḥ ̆ ῏ Ԋ ȁ ╠

ץ’ ’ ғ ᶭ Ḥ ̆ᵀ ̆

‰ ̕ ԍץ ҹ Ḥ ̆

ץ ҹᶭ ⅞№ ̆ Ḥ ̆ ╠ ᵀ ԇץ

̆ └ ҍ Ḥ ̆ ‰ Ȃ 

ԍ ̆ғ ⁞ṿ ∞ ̆ ̆
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ẫᴪ ⁞ṿ ҹ῏ Ԋ Ȃ 

2̃  

⁞ṿ̆ ẫᴪ Һ ̔ 

ŵԅ ҍ ⁞ṿ ῏ ῏ ῤ └̆ ᴇ ֓ └ ̆ ῒ

⌠ ̆ ῏ῤ └ ̕ 

Ŷ ╠ץ ‰ ’̆

ᴇ ‰ ̕ 

ŷ Ḥ ᵀ ῏ ̆ ᴇ

≢ Ḥ ̕ 

Ÿ ԍץ ҹ Ḥ ̆

̆ ᴇ Ҭᶏ ῏ Ẋ ‰

̆ ҍ ̕ 

Ź ԍץ ҹ Ḥ ̆ ᴇ Ḥ

⅞№ ̕ ᴇ Ḥ ╠ ᵀ

ҍ Ḥ ̕ ᶏ ̂

̃ ‰ ץ ‰ ‰ ̕ 

ź ’̆ ᴇ ‰

̕ 

Ż ᵩ ₱ ̕ 

ż ҍ ⁞ṿ ῏ Ḥ Ⱶ Ҭᵬ₮ ↓ Ȃ 

̂2̃ ῏ᴪ ̔2018  

1̃Ԋ  

2018 12 31 ̆ ᵩ ҹֲ 2,920.60̓ ᾝ̆

‰ ҹֲ 213.70҆ᾝ̆ ᴇṿҹֲ 2,706.90̓ ᾝȂ 

ԍ ⁞ṿ ̆ ῒ ⁞ṿ ̆
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ṽⱵֲ ҙ ’ȁ ’ȁ Ⱶ ’ȁ ’ȁ ȁ

Ḡ ᴇṿ ̆ᵀ ṿ̆ ‰ ̕ ԍ

⁞ṿ ̆ ᶭ ⅞№ ҍץ̆

ΐ ᵌḤ ҹ ̆ ’ ̆T

ṿ̆ ‰ Ȃ 

ԍ ̆ғ ⁞ṿ ∞ ̆ ̆

ẫᴪ ⁞ṿ ҹ῏ Ԋ Ȃ 

2̃  

⁞ṿ̆ ẫᴪ Һ ̔ 

ŵԅ ҍ ⁞ṿ ῏ ῏ ῤ └̆ ᴇ ֓ └ ̆ ῒ

⌠ ̆ ῏ῤ └ ̕ 

Ŷ ╠ץ ‰ ’̆

ᴇ ‰ ̕ 

ŷ ⁞ṿ ῏ ̆ ᴇ

ᾟ№ ≢ ⁞ṿ ̕ 

Ÿ ԍ ⁞ṿ ̆

ṿ ̆ ᴇ Ҭᶏ ῏ Ẋ ‰ ̆ ҍ

̕ 

Ź ԍ ⁞ṿ ̆ ᴇ Ḥ

⅞№ ̕ ᴇ ⁞ṿ ̂ ‰ ᶛ̃

̕ ᶏ ̂ ̃ ‰ ץ

‰ ‰ ̕ 

ź ’̆ ᴇ ‰

̕ 

Ż ᵩ ₱ ̕ 

ż ҍ ⁞ṿ ῏ Ḥ Ⱶ Ҭᵬ₮ ↓ Ȃ 
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ɻ ꜙ ┼ ɻ ꜙ ‟ 

Ѓ҅Є ꜙ ┼  

1ȁ └  

Ὲ Ⱶ ץ ҹ └ Ȃ 

2ȁ  

Ὲ 12ҩ ⱬ ԅ ᴇ̆

ⱬ֟ Ԋ ’Ȃ ̆ Ⱶ Ẋ ҉

└Ȃ 

ЃԑЄ ꜙ  

ῤ ̆Ὲ Ⱶ ῤ Ὲ ’ Ҋ̔ 

Ὲ  
῀ Ⱶ  

2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

₣ Ὲ     

ᵫ ₣ ֲ Ὲ     

ЃҎЄ Ὺ ‟ 

1ȁ2018 3 20 ̆₣ Ὲ ѿ └Ҋ ̆

∆ ῀ Ȃ 

2ȁ2018 12 28 ̆ Ὲ ᵫ ₣ ֲ Ὲ ̆

ҌῬ ῀ Ȃ 

֒ɻ Ὺ Ӏ ᴰ ᴰ ᵆ  

Ὲ ֟ ΐ⁞ṿȁ ֟ ȁ ֟

ȁ ῀ ֜ Ԋ └ ԅΐᵣᴪ ᴪ ᵀ Ȃ 

Ѓ҅Є ᴗҟᴰ ‼∑  

Ὲ └ Ⱶ ᴑҙᴪ ‰↕ ̆ ȁ ԅῈ



₣ ֲ ᴍ Ὲ                                      ӥ 

1-1-306 

Ⱶ ’ȁ ῏Ḥ Ȃ 

ЃԑЄᴰ  

ᴪ Ὲ 1 1 12 31 Ȃ Ⱶ ⱵḤ ᴪ

ҹ 2018 1 1 2020 12 31 Ȃ 

ЃҎЄ ҟ  

Ὲ ҙⱵ ҙ ץ̆ 12ҩ ᵬҹ ֟ ṽ ꜚ ⅞№

‰Ȃ 

Ѓ Є ᵣ  

ֲ ҹ ᵝ Ȃ 

Ѓ֒Є ҅ ┼Ґ ҅ ┼Ґᴗҟ ᴰ  

1ȁ ѿ └Ҋᴑҙ ᴪ  

Ὲ ᴑҙ Ҭ ֟ ṽ̆ └

Ⱶ Ҭ ᴇṿ ȂῈ └

Ⱶ Ҭ ᴇṿᴍ ҍ ט ᴇ ᴇṿ ᴍ ṿ

̆ Ὲ ̕ Ὲ Ҍ ‖⁞ ̆ Ȃ 

2ȁ ѿ └Ҋᴑҙ ᴪ  

Ὲ ӯ ԍ Ҭ ӯ ‪ ֟Ὲᾛᴇ

ṿᴍ ̆ ҹ ̕ ԍ Ҭ ӯ ‪

֟Ὲᾛᴇṿᴍ ̆ ᾢ ӯ ֟ȁ ṽ ṽ

Ὲᾛᴇṿץ ̆ ׅ ԍ Ҭ

ӯ ‪ ֟Ὲᾛᴇṿᴍ ̆ῒ ῀ Ȃ 

Ѓ῏Є ꜙ ┼  

Ὲ ῒ └ Ὲ ῀ Ⱶ Ȃ Ⱶ

ץ Ὲ ῒ Ὲ Ⱶ ҹ ̆ ῒז ῏ ̆ Ὲ ȇᴑ

ҙᴪ ‰↕ 33 ĺĺ Ⱶ Ȉ └Ȃ 
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Ѓ҈Є ᴍ ‼ 

↓ ԍ Ҭ ץ ץ ԍ ט Ȃ

ᴇ ᴑҙ ȁ ꜚ ȁ ԍ ҹ ȁᴇṿ

ꜚ Ȃ 

Ѓ῍Є ҟꜙ  

֜ ∆ ̆ ֜ ᵌ ҹֲ

Ȃ ֟ ṽ ̆ ֟ ṽ ̆

Ҍ ֟ ᾫ ̆ ҍ ᴆ ֟ ῏ Ғ Ṣ

≠ ᾫ ̆ ῀ ץ̕ ׅ

֜ ᵌ Ҍ̆ ῒֲ Ὲᾛᴇṿץ̕

̆ Ὲᾛᴇṿ ̆ ῀

ῒז Ȃ 

ЃӢЄ Ί 

1ȁ2019 2020  

̂1̃ ֟ ṽ №  

֟ ∆ ⅞№ҹץҊ҈ 1̔ ץ̃ ᵩ ֟ 2̃̕

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ῒז Ὲᾛᴇṿץ3̃֟̕ ғ

ῒ ꜚ ῀ ֟Ȃ 

ṽ ∆ ⅞№ҹץҊ Ὲᾛᴇṿץ1̃̔ ғῒ ꜚ ῀

ṽ̕2̃ ֟ Ҍ ᴆ ῀

֟ ṽ̕3̃Ҍ ԍ҉ 1̃ 2̃ Ⱶ Ḡ ץ̆ Ҍ

ԍ҉ 1̃ ᵞԍץ ≠ ץ4̃̕ ᵩ

ṽȂ 

̂2̃ ֟ ṽ ᶭ ȁ ᴆ 

1̃ ֟ ṽ ᶭ ∆  

Ὲ ҹ ΐ ѿ ̆ ѿ ֟ ṽȂ∆
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֟ ṽ ̆ Ὲᾛᴇṿ ̕ ԍץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀

֟ ṽ̆ ῏֜ ῀ ̕ ԍῒז

≢ ֟ ṽ̆ ῏֜ ῀∆ Ȃᵖ ̆Ὲ ∆

№ Ὲ Ҍ ѿ Ҭ

№ ̆ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 14 ĺĺ ῀Ȉ ӈ ֜ ᴇ ∆ Ȃ 

2̃ ֟  

ŵץ ᵩ ֟ 

≠ ̆ ᵩ Ȃץ ᵩ ғҌ ԍᴋ

ᵥ ῏ ѿ № ֟ ֟ ≠ ̆ ȁ № ȁ

≠ ⁞ṿ ̆ ῀ Ȃ 

ŶץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז ṽⱵ ΐ  

Ὲᾛᴇṿ Ȃ ≠ ≠ ȁ⁞ṿ ≠

ᾫ ῀ ̆ῒז≠ ῀ῒז Ȃ ̆

ӊ╠ ῀ῒז ≠ זῒ׆ Ҭ ₮̆ ῀

Ȃ 

ŷץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז ΐ  

Ὲᾛᴇṿ Ȃ ≠̂ ԍ № ̃

῀ ̆ῒז≠ ῀ῒז Ȃ ̆ ӊ╠ ῀ῒ

ז ≠ זῒ׆ Ҭ ₮̆ ῀ Ȃ 

ŸץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ֟ 

Ὲᾛᴇṿ ̆֟ ≠ ̂ ≠ ≠ ῀̃

῀ ̆ ֟ ԍ ῏ ѿ №Ȃ 

3̃ ṽ  

ŵץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ṽ 

ṽ ֜ ṽ̂ ԍ ṽ ΐ̃ ҹ

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ ṽȂ ԍ ṽץῈᾛᴇ
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ṿ Ȃ Ὲ Ḥ ꜚ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ

ꜚ ῀ ṽ Ὲᾛᴇṿ ꜚ ῀ῒז ̆

ᴪ Ҭ ᴪ Ȃ ṽ֟ ῒז≠ ̂ ≠

ȁ Ὲ Ḥ ꜚ Ὲᾛᴇṿ ꜚ̃ ῀ ̆

ṽ ԍ ῏ ѿ №Ȃ ̆ ӊ╠ ῀ῒז

≠ זῒ׆ Ҭ ₮̆ ῀ Ȃ 

Ŷ ֟ Ҍ ᴆ ῀ ֟

ṽ 

ȇᴑҙᴪ ‰↕ 23 ĺĺ ֟ Ȉ ῏ Ȃ 

ŷҌ ԍ҉ ŵ Ŷ Ⱶ Ḡ ץ̆ Ҍ ԍ҉ ŵ ᵞԍץ ≠

 

∆ Ҋ↓ң ӊҬ A̔.

ΐ ⁞ṿ ‰ B̕.∆ ȇᴑҙᴪ ‰↕

14 ĺĺ ῀Ȉ ῏ ᵩ Ȃ 

Ÿץ ᵩ ṽ 

≠ ץ ᵩ Ȃץ ᵩ ғҌ ԍᴋᵥ ῏

ѿ № ṽ ֟ ≠ ̆ ȁ ≠

῀ Ȃ 

4̃ ֟ ṽ  

ŵ Ҋ↓ ᴆӊѿ ̆ ֟̔ 

A. ֟ ≠ ̕ 

B. ֟ ̆ғ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 23 ĺĺ ֟

Ȉ῏ԍ ֟ Ȃ 

Ŷ ṽ̂ ῒѿ №̃ ӈⱵ ̆

ṽ̂ № ṽ Ȃ̃ 

̂3̃ ֟ ᶭ  
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Ὲ ԅ ֟ ҉₃Ӎ ̆

֟̆ Ҭ֟ Ḡ ≠ ӈⱵ ҹ ֟ ṽ Ḡ̕ ԅ

֟ ҉₃Ӎ ̆ ֟ȂῈ

Ӟ Ḡ ֟ ҉₃Ӎ ̆№≢Ҋ↓ ’

̔1̃ Ḡ ֟ └ ̆ ֟̆ Ҭ֟

Ḡ ≠ ӈⱵ ҹ ֟ ṽ̕2̃Ḡ ԅ ֟ └ ̆

῀ ֟ ῏ ֟̆ ῏ ṽȂ 

֟ ᵣ ᴆ ̆ Ҋ↓ң ῀

1̔̃ ֟ ᴇṿ 2̃̕ ֟ ⌠

ᴇ ҍ̆ ῀ῒז Ὲᾛᴇṿ ꜚ Ҭ №

̂ ֟ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז ṽⱵ

ΐ ̃ӊ Ȃ ԅ ֟ ѿ №̆ғ № ᵣ

ᴆ ̆ ╠ ֟ ᵣ ᴇṿ̆ № №ӊ

̆ Ὲᾛᴇṿ № ̆ Ҋ↓ң ῀

̔1̃ № ᴇṿ̕2̃ № ᴇ̆ҍ ῀

ῒז Ὲᾛᴇṿ ꜚ Ҭ № ̂

֟ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז ṽⱵ ΐ ̃ӊ Ȃ 

̂4̃ ֟ ṽ Ὲᾛᴇṿ  

Ὲ ╠ ’Ҋ ғ ≠ ῒזḤ ᵀṿ

῏ ֟ ṽ ῈᾛᴇṿȂῈ ᵀṿ ᶏ ῀ṿ№

Ҋץ ̆ ᶭ ᶏ ̔ 

1̃ ѿ ῀ṿ ֟ ṽ ҉

ᴇ̕ 

2̃ ԋ ῀ṿ ѿ ῀ṿ ῏ ֟ ṽ

῀ṿ̆ ̔ Ҭ ᵌ ֟ ṽ ᴇ̕ Ҭ

ᵌ ֟ ṽ ᴇ̕ ᴇץ ῒז ῀ṿ̆ ᴇ

≠ ̕ ῀ṿ ̕ 

3̃ ҈ ῀ṿ ῏ ֟ ṽ Ҍ ῀ṿ̆ Ҍ
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≠ ȁ ꜚ ȁᴑҙ Ҭ ӈ

Ⱶ ȁᶏ ᵬ₮ Ⱶ Ȃ 

̂5̃ ΐ⁞ṿ 

1̃ ΐ⁞ṿ ᴪ  

Ὲ ץ Ḥ ҹ ̆ ץ ᵩ ֟ȁץῈᾛᴇṿ

ғῒ ꜚ ῀ῒז ṽⱵ ΐ ȁ ֟ȁ ȁ№ ҹ

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ ṽץ ȁҌ ԍץῈ

ᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ṽ Ҍ ԍ ֟ Ҍ

ᴆ ῀ ֟ ṽ Ⱶ Ḡ

⁞ṿ ‰ Ȃ 

Ḥ ̆ ץ ҹ ΐḤ ⱴ

ṿȂḤ ̆ Ὲ ≠ ȁ

ҍ ӊ ̆ ῃ ṿȂῒҬ̆

ԍῈ ӯ Ḥ ⁞ṿ ֟̆ ֟ Ḥ

≠ Ȃ 

ԍ ӯ Ḥ ⁞ṿ ֟ Ὲ̆ ֟ ṽ ֽ

∆ ҩ ῤ Ḥ ꜚ ҹ ‰ Ȃ 

ԍ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 14 ĺĺ ῀Ȉ ֜ ̆ғҌ

№ Ὲ Ҍ Ҍ ѿ Ҭ № ֟̆

Ὲ ̆ ԍ ҩ ῤ Ḥ

‰ Ȃ 

ԍ ȁ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 14 ĺĺ ῀Ȉ ֜ ғ

№ ֟ Ὲ̆ ̆ ԍ

ҩ ῤ Ḥ ‰ Ȃ 

҉ ץ ֟ Ὲ̆ ҩ ֟ ṽ ᵀῒḤ

∆ ⱴȂ Ḥ ∆ ⱴ Ὲ̆

ҩ ῤ Ḥ ‰ ̕ Ḥ ∆
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ⱴ̆Ὲ ΐ 12ҩ ῤ Ḥ

‰ Ȃ 

Ὲ ≠ ғ ᶭ Ḥ ̆ ╠ Ḥ ̆

ΐ ֟ ṽ ҍ ∆ ץ̆

ΐ Ḥ ∆ ⱴȂ 

ԍ ֟ ṽ ̆ Ὲ ∞ ΐ ΐ ᵞ Ḥ ↕̆Ẋ

ΐ Ḥ ∆ ⱴȂ 

Ὲ ץ ΐ ΐ ҹ ᵀ Ḥ

Ḥ Ȃ ץ ΐ ҹ ̆Ὲ ῍ץ ҹᶭ ̆

ΐ⅞№ҹҌ Ȃ 

Ὲ ҩ ֟ ṽ Ḥ ̆ ‰

ⱴ ᵬ̆ҹ⁞ṿ ≠ ῀ Ȃ ԍץ ᵩ

֟̆ ‰ ⁞ ֟ ֟ ṽ Ҭ↓ ᴇṿ̕ ԍץῈᾛᴇ

ṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז ṽ Ὲ̆ ῒז Ҭ ῒ

‰ ̆Ҍ ⁞ ֟ ᴇṿȂ 

2̃ ᵀ Ḥ Ḥ ΐ 

 ᶭ  Ḥ  

ῒז ĺĺ ≠  

 

Ḥ ̆

╠ ץ’

’ ̆

12ҩ ῤ ҩ

Ḥ ̆

Ḥ  

ῒז ĺĺ ≠  

ῒז ĺĺ ₮  

ῒז ĺĺ ῤ῏

 

ῒז ĺĺ   

3̃ Ḥ  

ŵΐᵣ Ḥ  

 ᶭ  Ḥ  

ᾫ   Ḥ ̆ ╠ ץ’
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 ᶭ  Ḥ  

’ ̆ ҩ

Ḥ ̆ Ḥ  

ҙ ᾫ  

Ḥ ̆ ╠ ץ’

’ ̆ └ ҍ ҩ

Ḥ ̆ Ḥ  

-

ῤ῏  

ῤ῏

 

Ḥ ̆ ╠ ץ’

’ ̆ ҩ

Ḥ ̆ Ḥ  

-   

Ḥ ̆ ╠ ץ’

’ ̆ └ ҍ ҩ

Ḥ ̆ Ḥ  

Ŷ ĺĺ ץ ҙ ᾫ ҍ ҩ

Ḥ  

 
Ḥ

̂%̃ 

ҙ ᾫ Ḥ

̂%̃ 

1 ῤ̂ץ Ҋ̆  ̃ 5.00 5.00 

1-2  20.00 20.00 

2-3  50.00 50.00 

3  100.00 100.00 ҉ץ

̂6̃ ֟ ṽ  

֟ ṽ ֟ ṽ ῤ№≢↓ Ҍ̆ ԑ Ȃp Ҋ

↓ ᴆ ̆Ὲ ץ ԑ ‪ ֟ ṽ ῤ↓ ̔1̃Ὲ ΐ

≠̆ғ ≠ ╠ ̕2̃Ὲ ‪ץ⅞

̆ ֟ ễ ṽȂ 

Ҍ ᴆ ֟ Ὲ̆ Ҍ ֟ ῏

ṽ Ȃ 

2ȁ2018  

̂1̃ ֟ ṽ №  
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֟ ∆ ⅞№ҹץҊ Ὲᾛᴇṿץ̔ ғῒ ꜚ ῀

֟̂ ֜ ֟ ∆ ҹץῈᾛᴇṿ ғ

ῒ ꜚ ῀ ֟̃ȁ ⌠ ȁ ȁ ᶫ₮

֟Ȃ 

ṽ ∆ ⅞№ҹץҊң Ὲᾛᴇṿץ̔ ғῒ ꜚ ῀

ṽ̂ ֜ ṽ ∆ ҹץῈᾛᴇṿ ғ

ῒ ꜚ ῀ ṽ̃ȁῒז ṽȂ 

̂2̃ ֟ ṽ ᶭ ȁ ᴆ 

Ὲ ҹ ΐ ѿ ̆ ѿ ֟ ṽȂ∆

֟ ṽ ̆ Ὲᾛᴇṿ ̕ ԍץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀

֟ ṽ̆ ῏֜ ῀ ̕ ԍῒז

≢ ֟ ṽ̆ ῏֜ ῀∆ Ȃ 

Ὲ Ὲᾛᴇṿ ֟ ғ̆Ҍ ֟

֜ ̆ᵖҊ↓ ’ ̔1̃ ⌠ ץ

≠ ̆ ᵩ ̕2̃ Ҭ ᴇғῒῈᾛᴇ

ṿҌ ΐ ץ̆ ҍ ΐ ט֜

ΐ ֟̆ Ȃ 

Ὲ ≠ ̆ ᵩ ṽ ̆p Ҋ↓ ’

Ὲᾛᴇṿץ1̔̃ ғῒ ꜚ ῀ ṽ̆ Ὲᾛᴇṿ ̆

ғҌ ṽ ֜ ̕2̃ҍ Ҭ

ᴇȁῈᾛᴇṿҌ ΐ ט֜ ΐ

ṽ̆ ̕3̃Ҍ ԍ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀

ṽ Ⱶ Ḡ ̆ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀

ᵞԍץ ≠ ̆ ∆ Ҋ↓ң ӊ

Ҭ ̔ŵ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 13 ĺĺ Ԋ Ȉ

̕Ŷ∆ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 14 ĺĺ ῀Ȉ ↕

ᵩ Ȃ 

֟ ṽῈᾛᴇṿ ꜚ ≠ ̆ ҍ Ḡṿ ῏
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̆ Ҋ Ὲᾛᴇṿץ1̃̔ ғῒ ꜚ ῀ ֟

ṽῈᾛᴇṿ ꜚ ≠ ̆ ῀Ὲᾛᴇṿ ꜚ ̕ ֟

≠ ≠̆ ҹ ̕ ̆ ⌠

ҍ∆ ῀ ӊ ҹ ̆ Ὲᾛᴇṿ ꜚ Ȃ2̃

ᶫ₮ ֟ Ὲᾛᴇṿ ꜚ ῀ῒז ̕ ≠

≠ ̆ ῀ ̕ ᶫ₮ ΐ ≠̆ԍ ᵝ

≠ ῀ ̕ ̆ ⌠ ҍ ᴇṿ

῀ῒז Ὲᾛᴇṿ ꜚ ӊ ҹ Ȃ 

֟ ≠ ֟ ҉₃

Ӎ ̆ ֟̕ ṽ ӈⱵῃ

№ ̆ ṽ ῒѿ №Ȃ 

̂3̃ ֟ ᶭ  

Ὲ ֟ ҉₃Ӎ ԅ ῀ ̆

֟ Ḡ̕ ԅ ֟ ҉₃Ӎ ̆

֟̆ ⌠ ᴇ ҹѿ ṽȂῈ Ӟ

Ḡ ֟ ҉₃Ӎ ̆№≢Ҋ↓ ’ ̔1̃

ԅ ֟ └ ̆ ֟̕2̃ ֟ └

̆ ῀ ֟ ῏ ֟̆ ῏

ṽȂ 

֟ ᵣ ᴆ ̆ Ҋ↓ң ῀

̔1̃ ֟ ᴇṿ̕2̃ ⌠ ᴇ̆ҍ ῀

Ὲᾛᴇṿ ꜚ ӊ Ȃ ֟ № ᴆ ̆

֟ ᵣ ᴇṿ̆ № №ӊ ̆

Ὲᾛᴇṿ № ̆ Ҋ↓ң ῀ ̔1̃

№ ᴇṿ̕2̃ № ᴇ̆ҍ ῀

Ὲᾛᴇṿ ꜚ Ҭ № ӊ Ȃ 

̂4̃ ֟ ṽ Ὲᾛᴇṿ  

Ὲ ╠ ’Ҋ ғ ≠ ῒזḤ ᵀṿ
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῏ ֟ ṽ ῈᾛᴇṿȂῈ ᵀṿ ᶏ ῀ṿ№

Ҋץ ̆ ᶭ ᶏ ̔ 

1̃ ѿ ῀ṿ ֟ ṽ ҉

ᴇ̕ 

2̃ ԋ ῀ṿ ѿ ῀ṿ ῏ ֟ ṽ

῀ṿ̆ ̔ Ҭ ᵌ ֟ ṽ ᴇ̕ Ҭ

ᵌ ֟ ṽ ᴇ̕ ᴇץ ῒז ῀ṿ̆ ᴇ

≠ ̕ ῀ṿ ̕ 

3̃ ҈ ῀ṿ ῏ ֟ ṽ Ҍ ῀ṿ̆ Ҍ

≠ ȁ ꜚ ȁᴑҙ Ҭ ӈ

Ⱶ ȁᶏ ᵬ₮ Ⱶ Ȃ 

̂5̃ ֟ ⁞ṿ ⁞ṿ‰  

1̃ ֟ ṽ Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ ץ֟

֟ ᴇṿ ̆ ֟ ⁞ṿ ̆

⁞ṿ‰ Ȃ 

2̃ ԍ ⌠ ȁ ̆ᾢ ֟

№ ̆ ⁞ṿ ̕ Ҍ ֟̆ ץ ⁞ṿ

̆ ΐ ᵌḤ ֟ Ҭ ⁞ṿ ̕

⁞ṿ ֟̂ Ҍ ֟̃̆ ΐ

ᵌḤ ֟ ҬῬ ⁞ṿ Ȃ ῒ ԅ

⁞ṿ ̆ ῒ ᴇṿ ԍ ṿ ⁞ṿ Ȃ 

3̃ ᶫ₮ ֟ 

ŵ ᶫ₮ ṽⱵ ΐ ⁞ṿ ̔ 

A.ṽⱵֲ Ҥ Ⱶ ̕ 

B.ṽⱵֲ ԅ ̆ ễט≠ ̕ 

C.Ὲ ₮ԍ ̆ Ⱶ ṽⱵֲᵬ₮
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̕ 

D.ṽⱵֲ ṕ ῒז Ⱶ ̕ 

E. ṽⱵֲ Ⱶ ̆ ṽⱵ ΐ ֜ ̕ 

F.ῒז ᶫ₮ ṽⱵ ΐ ⁞ṿ ’Ȃ 

Ŷ ᶫ₮ ΐ ⁞ṿ ΐ Ὲ

ᾛᴇṿ Ҥ Ҋ ץ̆ ᵝ ȁ ȁ

Ҍ≠ ᶏῈ Ȃ 

Ὲ ԍ ֟ ṽ ᶫ₮ ΐ Ȃ ԍץ

Ὲᾛᴇṿ ΐ ̆ ῒԍ ֟ ṽ Ὲᾛᴇṿᵞԍῒ

50%̂ 50%̃ ᵞԍῒ 12ҩ ̂ 12ҩ ̃ ̆↕ ῒ

⁞ṿ̕ ῒԍ ֟ ṽ Ὲᾛᴇṿᵞԍῒ 20%̂ 20%̃ ᵖ

⌠ 50% ̆ ᵞԍῒ 6ҩ ̂ 6ҩ ̃ᵖ 12

ҩ ̆ Ὲ ᴪ ῒז ῏ ̆ ᴇ ꜚ ̆∞ ΐ

⁞ṿȂ ԍץ ΐ Ὲ̆ ᵝ

ȁ ȁ Ҍ≠ ̆∞

ΐ ⁞ṿȂ 

Ὲᾛᴇṿץ ᶫ₮ ֟ ⁞ṿ ̆ ῀ῒז

ῈᾛᴇṿҊ ԇץ ₮ ῀⁞ṿ Ȃ ⁞ṿ

ᶫ₮ ṽⱵ ΐ ̆ Ὲᾛᴇṿ ғ ҉ҍ ⁞ṿ

Ԋ ῏ ̆ ⁞ṿ ԇץ ῀ Ȃ ⁞ṿ

ᶫ₮ ΐ ̆ Ὲᾛᴇṿ ῀ῒז Ȃ 

ץ ᶫ₮ ΐ ⁞ṿ ̆ ΐ ᴇ

ṿ ҍ̆ ᵌ ֟ ṿӊ

̆ ҹ⁞ṿ ̆ ῀ ̆ ⁞ṿ ѿ ̆Ҍԇ Ȃ 
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Ѓ Є  

1ȁ2019 2020  

2019 2020 ᴪ ΐᵣῤ ҉ ῤ ӊ

ľԓȁ ῤ Һ ᴪ ᴪ ᵀ Ŀӊľ̂ Ӝ̃ ΐĿȂ 

2ȁ2018  

̂1̃ ‰  

∞ ᶭ

‰ 

̂ ҙ ᾫ ȁ ῒז

̆Ҋ ̃ ᵩ ҉ץ10%  

‰

 

⁞ṿ ̆ ῒ ṿᵞԍῒ

ᴇṿ ‰  

̂2̃ Ḥ ‰  

1̃ΐᵣ ‰  

Ḥ ‰  

 №  

῏  

ṽⱵֲץ ҹ Ὲ └ Ὲ └ֲ ῒ

῏ ℗ └ֲ ῒ῏ ℗

└ ῏ ҹḤ ⅞№  

2̃ №  

 
ҙ ᾫ

ᶛ̂%̃ 

 

ᶛ̂%̃ 

ῒז  

ᶛ̂%̃ 

1 ῤ̂ץ ̆Ҋ  ̃ 5.00 5.00 5.00 

1-2  20.00 20.00 20.00 

2-3  50.00 50.00 50.00 

3  100.00 100.00 100.00 ҉ץ

̂3̃ Ҍ ᵖ ‰  

‰  ΐ  

‰  ⁞ṿ ̆ ῒ ṿᵞԍῒ
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ᴇṿ ‰ Ȃ 

ᾫ ȁ ט ȁ ≠ ȁ ῒז ̆

ῒ ṿᵞԍῒ ᴇṿ ‰ Ȃ 

Ѓ ҅Є  

1ȁ №  

ꜚҬ ץ ₮ ֟ ȁ ֟ Ҭ

֟ ȁ ֟ ᶫꞋⱵ Ҭ ȂῈ

ȁ ץ ֟ Ȃ 

2ȁ ₮ ᴇ  

₮ ѿ ⱴ Ȃ 

3ȁ ‪ṿ ᶭ  

֟ ṽ ̆ ҍ ‪ṿ ᵞ ̆ ҩ

ԍ ‪ṿ ᴇ‰ Ȃ ԍ₮ ̆ ֟

Ҭץ ᵀ ᴇ⁞ ᵀ ῏ ῒ

‪ṿ̕ ⱴ ̆ ֟ Ҭץ ֟ ֟ ᵀ

ᴇ⁞ ᵀ ȁT ῏

ῒ ‪ṿ̕ ֟ ṽ ̆ ѿ Ҭѿ № ᴇ ȁῒז

№Ҍ ᴇ ̆№≢ ῒ ‪ṿ̆ ҍῒ ̆

№≢ ᴇ‰ Ȃ 

4ȁ └  

└ ҹ └Ȃ 

5ȁᵞṿ  

̂1̃ᵞṿ  

ѿ Ȃ 

̂2̃  
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ѿ Ȃ 

Ѓ ԑЄ  

ҍ ῏ ֟ Ȃ 

Ὲ ҹ ᵬ̆ҹ ҹ

ѿ ֟Ȃ Ҍ ѿ ̆ ῀

Ȃ 

Ὲ ҹ Ҍ̆ ȁ ֟ ֟ ῏‰↕

ғ Ҋ↓ ᴆ ̆ᵬҹ ҹѿ ֟̔ 

1ȁ ҍѿᴍ ╠ ῏̆ ֲ ȁ

ȁ└ ̂ ᵌ ȁ̃ ץ ֽ

ῒז ̕ 

2ȁ ⱴԅῈ ԍ ӈⱵ ̕ 

3ȁ Ȃ 

Ὲ ԍҍ ῏ ֟ ҍ ֟ ῏ Ⱶ ῀

̆ ῀ Ȃ 

ҍ ῏ ֟ ᴇṿ ԍ ҍ ֟ ῏

Ⱶ ▼ᵩ ᴇ⁞ ᵀ Ὲ̆ ₮ № ⁞

ṿ‰ ̆ ҹ ֟⁞ṿ Ȃץ╠ ⁞ṿ ӊ ̆ᶏ

֟ ῏ Ⱶ ▼ᵩ ᴇ⁞ ᵀ

ԍ ֟ ᴇṿ ̆ ֟⁞ṿ‰ ̆ ῀ ̆ᵖ

֟ ᴇṿҌ Ẋ Ҍ ⁞ṿ‰ ’Ҋ ֟ ᴇ

ṿȂ 

Ѓ ҎЄ  

1ȁ῍ └ȁ ∞  

῏ ῍ └̆ ғ ῏ ꜚ

№֣ └ ҍ ѿ ‗ ̆ ҹ῍ └Ȃ ᵝ
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Ⱶ ҍ‗ ⱬ̆p Ҍ └ ҍῒז ѿ ῍ └

֓ └ ̆ ҹ Ȃ 

2ȁ  

̂1̃ ѿ └Ҋ ᴑҙ ̆ ץ ט ȁ ֟ȁ

ṽⱵ ├ᵬҹ ᴇ ̆

└ Ⱶ Ҭ ᴇṿ ᴍ ᵬҹῒ∆ Ȃ

∆ ҍ ט ᴇ ᴇṿ ᴍ ṿ ӊ

Ὲ ̕ Ὲ Ҍ ‖⁞ ̆ Ȃ 

Ὲ ֜ № ѿ └Ҋᴑҙ ∞̆

ԍľѿ ֜ ĿȂ ԍľѿ ֜ Ŀ ̆ ֜ ᵬҹѿ

└ ֜ ᴪ ȂҌ ԍľѿ ֜ Ŀ ̆ ̆

֣ ‪ ֟ └ Ⱶ Ҭ ᴇṿ ᴍ ∆

Ȃ ∆ ҍ̆ ⌠ ╠

ᴇṿⱴ҉ ѿ ᴍ ט ᴇ ᴇṿӊ ̆

Ὲ ̕ Ὲ Ҍ ‖⁞ ̆ Ȃ 

̂2̃ ѿ └Ҋ ᴑҙ ̆ ӯ ט ᴇ Ὲ

ᾛᴇṿᵬҹῒ∆ Ȃ 

Ὲ ֜ № ѿ └Ҋᴑҙ ̆

№ҩ≢ Ⱶ Ⱶ ῏ᴪ ̔ 

1̃ ҩ≢ Ⱶ Ҭ̆ ᴇṿⱴ҉

ӊ ̆ᵬҹ ∆ Ȃ 

2̃ Ⱶ Ҭ̆∞ ԍľѿ ֜ ĿȂ ԍľѿ ֜ Ŀ

̆ ֜ ᵬҹѿ └ ֜ ᴪ ȂҌ ԍľѿ ֜ Ŀ

̆ ԍ ӯ ӊ╠ ӯ ̆ ӯ Ὲᾛᴇṿ

Ὲ̆ᾛᴇṿҍῒ ᴇṿ ῀ ̕ ӯ ӊ╠

ӯ Ҋ ῒז ҍ̆ῒ ῏ ῒז

ҹ ӯ Ȃp ԍ ⅞‪ ṽ
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‪ ֟ ꜚ ֟ ῒז Ȃ 

̂3̃ ᴑҙ ץ ץ̔ ט ̆ ט ӯᴇ

ᵬҹῒ∆ ץ̕ ├ ̆ ├ Ὲᾛ

ᴇṿᵬҹῒ∆ ṽⱵץ̕ ̆ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 12

ĺĺṽⱵ Ȉ ῒ∆ ץ̕ ֟֜ ̆ ȇᴑҙᴪ

‰↕ 7 ĺĺ ֟֜ Ȉ ῒ∆ Ȃ 

3ȁ  

ᵝ └ ̕ ᴑҙ

ᴑҙ ̆ Ȃ 

4ȁ ֜ № Ὲ Ҧ └  

̂1̃ҩ≢ Ⱶ  

̆ῒ ᴇṿҍ ᴇ ӊ ̆ ῀ Ȃ

ԍ▼ᵩ ̆ ᵝׅΐ ҍῒז ѿ ῍ └ ̆

ҹ ̕Ҍ Ῥ ᵝ └ȁ῍ └ ̆

ȇᴑҙᴪ ‰↕ 22 ĺĺ ΐ Ȉ ῏ Ȃ 

̂2̃ Ⱶ  

1̃ ֜ № Ὲ Ҧ └ ̆ғҌ ԍľѿ

֜ Ŀ  

Ҧ └ ӊ╠̆ ᴇ ҍ ֣ Ὲ ӯ

‪ ֟ᴍ ӊ ̆ Ὲ ̂ ᴇ̃̆

ᴇҌ ‖⁞ ̆‖⁞ Ȃ 

Ҧ Ὲ └ ̆ ԍ▼ᵩ ̆ ῒ Ҧ └ Ὲᾛᴇ

ṿ Ȃ ᴇҍ▼ᵩ Ὲᾛᴇṿӊ ⁞̆

ᶛ ֣ Ὲ ӯ ‪ ֟ ᴍ ӊ

̆ ῀Ҧ └ ̆ ‖⁞ Ȃҍ Ὲ

῏ ῒז ̆ Ҧ └ ҹ Ȃ 
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2̃ ֜ № Ὲ Ҧ └ ̆ғ ԍľѿ ֜

Ŀ  

֜ ᵬҹѿ Ὲ Ҧ └ ֜ ᴪ Ȃᵖ ̆

Ҧ └ ӊ╠ ѿ ᴇ ҍ ֣ Ὲ ‪ ֟ᴍ

̆ Ⱶ Ҭ ҹῒז ̆ Ҧ └ ѿ ῀Ҧ

└ Ȃ 

Ѓ Є ֥ 

1ȁ ֟ ᴆ 

֟ ҹ ֟ ȁ ᶫꞋⱵȁ₮ ̆ᶏ

ѿҩᴪ ֟Ȃ ֟ ≠ ῀ȁ

ԇץ Ȃ 

2ȁ ֟  

  ̂  ̃ ṿ ̂%̃ ̂%  ̃

  10-30 5.00 3.17-9.50 

  3-15 5.00 6.33-31.67 

ΐ  5-8 5.00 11.88-19.00 

ῒז   3-10 5.00 9.50-31.67 

Ѓ ֒Є  

1ȁ ≠ ῀ȁ ↕ԇץ Ȃ

֟ ⌠ ᶏ ╠ Ȃ 

2ȁ ⌠ ᶏ ̆ ῀ ֟Ȃ

⌠ ᶏ ᵖ Ⱳ ‗ ᾢ̆ ᵀ ᴇṿ ῀ ֟̆ Ⱳ

‗ Ῥ ᵀᴇṿ̆ᵖҌῬ Ȃ 

Ѓ ῏ЄṨ  

1ȁṢ ↕ 

Ὲ Ṣ ̆ ԍ ᴆ ֟ ֟
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̆ԇץ ̆ ῀ ῏ ֟ ̕ῒזṢ ̆ ҹ ̆

῀ Ȃ 

2ȁṢ  

̂1̃ Ṣ Ҋ↓ ᴆ ̆ 1̔̃ ֟ ₮ ̕

2̃Ṣ 3̃̕ҹᶏ ֟ ⌠ ᶏ

֟ ꜚ Ȃ 

̂2̃ ᴆ ֟ ֟ Ҭ Ҭ ̆

ғҬ 3ҩ ̆ ẢṢ Ҭ̕ Ṣ

ҹ ̆ ֟ ֟ ꜚ Ȃ 

̂3̃ ֟ ᴆ ֟ ⌠ ᶏ

̆Ṣ Ả Ȃ 

3ȁṢ ץ  

ҹ ֟ ᴆ ֟ Ṣ῀Ғ Ṣ Ғץ̆ Ṣ

≠ ̂ ≠ ᴇ ᴇ ̃̆ ⁞

ꜚ Ṣ ῀ ≠ ῀

̆ ԇ ≠ ҹ̕ ֟ ᴆ

֟ ԅѿ Ṣ ̆ ֟ ₮ Ғ Ṣ ֟ ₮ⱴ ӗ

ץ ѿ Ṣ ̆ ѿ Ṣ ԇ ≠ Ȃ 

ῤ̆Ὲ Ҍ Ṣ ≠ Ȃ 

Ѓ ҈Є ֥ 

1ȁ ֟ ᶏ ȁҒ≠ Ғ≠ ̆ ∆

Ȃ 

2ȁᶏ ֟̆ ᶏ ῤ ҍ ֟ ῏

≠ ̆ ̆

Ȃΐᵣ Ҋ̔ 
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 ̂ ̃ 

ᶏ  50 

ᴆ 5-10 

3ȁῤ ₮̆ԍ ῀ Ȃῤ

₮̆ Ҋ↓ ᴆ ̆ ҹ ֟̔̂ 1̃

ᶏῒץ֟ ᶏ ₮ ҉ΐ ̂̕ 2 ΐ̃ ֟

ᶏ ₮ ̂̕ 3̃ ֟֟ ≠ ̆

֟ ֟ ֟ ֟ ̆ ֟ ῤ ᶏ

̆ ῒ ̂̕ 4̃ ȁ Ⱶ ῒז ץ̆

֟ ̆ ⱬᶏ ₮ ֟̂̕ 5̃ ԍ ֟

₮ Ȃ 

Ὲ ⅞№ῤ ₮ ₮ ΐᵣ ‰ ҹ̔

⅞ ̆ ҹ ̆ ΐ

⅞ ̕ ҙ ֟ ᶏ ╠̆ ῒז

ԍ ⅞ ץ̆ ֟₮ ΐ ȁ ȁ֟

̆ ҹ ̆ ΐ Ȃ 

ῤ̆Ὲ Ҍ Ȃ 

4ȁῈ ҍ  

Ὲ └ ԅȇῈ Ⱳ Ȉ̆ ԅῤ ҍ№

̆ ԅ ̆ ԅ ᶏ Ȃ ȇῈ

Ⱳ Ȉ̆ Ԋ׆̔ ꜚֲ ̆

ҹ ῏ ₮̆ ꜚ ῏ ֟ ҍ

̆ ꜚ ֟ ̆ҍ ꜚ ῏ ῒז Ȃ 

Ὲ └ ӥ̆ Ԋᴪ ȂῈ

̆ ֲ ȁ ȁ ̆Ὲ Ҍ

῀ ֟ ῀ Ȃ 
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Ѓ ῍Є ⅎ ֥⁯ẅ 

ȁ ֟ȁ ȁᶏ ֟

֟̆ ֟ ṽ ⁞ṿ ̆ᵀ ῒ Ȃ ᴑҙ

ᶏ Ҍ ֟̆ ⁞ṿ ̆

⁞ṿ Ȃ ҍῒ ῏ ֟ ֟ ⁞ṿ Ȃ 

҉ ֟ ᵞԍῒ ᴇṿ ̆ ῒ ֟⁞ṿ‰

῀ Ȃ 

Ѓ ӢЄ  

1ȁ ȁ ≠ȁ ≠ ῒז ≠Ȃ 

2ȁ ᴪ  

ҹῈ ᶫ Ⱶ ᴪ ̆ ҹ ṽ̆

῀ ῏ ֟ Ȃ 

3ȁ ≠ ᴪ  

≠№ҹ ⅞ ⅞Ȃ 

̂1̃ ҹῈ ᶫ Ⱶ ᴪ ̆ ⅞

ҹ ṽ̆ ῀ ῏ ֟ Ȃ 

̂2̃ ⅞ ᴪ Ҋ↓ ̔ 

1̃ ≠ ᵝ ̆ Ẓғ ԑѿ Ẋ ῏ֲ

Ⱶ ᵬ₮ᵀ ̆ ⅞ ֟ ӈⱵ̆ ῏

ӈⱵ Ȃ ̆ ⅞ ֟ ӈⱵԇץ ץ̆

⅞ӈⱵ ṿ Ⱶ ̕ 

2̃ ⅞ ֟ ̆ ⅞ӈⱵ ṿ⁞ ⅞

֟Ὲᾛᴇṿ ᵩ ҹѿ ⅞‪ ṽ ‪ ֟Ȃ

⅞ ᵩ ץ̆ ⅞ ᵩ ֟҉ ң ᵞ

⅞‪ ֟̕ 
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3̃ ̆ ⅞֟ ҹ Ⱶ ȁ

⅞‪ ṽ ‪ ֟ ≠ ‪ ץ ⅞‪ ṽ ‪ ֟

֟ ꜚ ҈ № ῒ̆Ҭ Ⱶ ⅞‪ ṽ ‪ ֟ ≠ ‪

῀ ῏ ֟ ̆ ⅞‪ ṽ ‪ ֟ ֟

ꜚ ῀ῒז ̆ ғ ᴪ Ҍᾛ ̆p ץ

ῤ ֓ ῒז Ȃ 

4ȁ ≠ ᴪ  

ᶫ ≠̆ Ҋ↓ң ≠֟

ṽ̆ ῀ ̔̂ 1̃Ὲ Ҍ Ꞌꜚ῏ ⅞ ⁞

ᶫ ≠ ̂̕ 2 Ὲ̃ ҍ ט ≠ ῏

Ȃ 

5ȁῒז ≠ ᴪ  

ᶫ ῒז ≠̆ ⅞ ᴆ ̆ ⅞

῏ ᴪ ̕ ӊ ῒז ≠̆ ⅞ ῏

ᴪ ҹ̆ ῏ᴪ ̆ ῒ֟ ҹ Ⱶ

ȁῒז ≠‪ ṽ ‪ ֟ ≠ ‪ ץ ῒז

≠‪ ṽ ‪ ֟ ֟ ꜚ ‪ ῀ ῏

֟ Ȃ 

Ѓԑ Є ẃ 

1ȁ ᶫ Ḡȁ Ԋ ȁ֟ Ḡ ȁԎ Ԋ

ӈⱵ ҹῈ ӈⱵ̆ ӈⱵ ≠ ₮Ὲ ғ̆

ӈⱵ ̆Ὲ ӈⱵ ҹ ṽȂ 

2ȁῈ ῏ ӈⱵ ₮ ᶃᵀ ṽ ∆

̆ ֟ ṽ ṽ ᴇṿ Ȃ 
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Ѓԑ ҅Є ᴓ  מ

1ȁ ᴍ ט  

ץ ᴍ ט ץ ᴍ  Ȃט

2ȁ ȁḱ ȁ ᴍ ט ⅞ ῏ᴪ  

ץ1̃̂ ᴍ  ט

ԇ Ⱶ ץ ᴍ ̆ט ԇ

ΐ Ὲᾛᴇṿ ῀ ῏ ̆ Ὲ Ȃ ῤ

Ⱶ ⌠ ҙ ᴆ Ⱶ ץ ᴍ ̆ט

ῤ ҩ ֟ ṽ ץ̆ ΐ ᶃᵀ ҹ ̆

ΐ ԇ Ὲᾛᴇṿ̆ Ⱶ ῀ ῏ ̆

Ὲ Ȃ 

ῒז Ⱶ ᴍ ̆ט ῒז Ⱶ Ὲᾛᴇṿ

̆ ῒז Ⱶ Ὲᾛᴇṿ ̕ ῒז Ⱶ Ὲᾛᴇ

ṿҌ ̆p ΐ Ὲᾛᴇṿ ̆ ΐ Ⱶ

Ὲᾛᴇṿ ̆ ῀ ῏ ̆ ⱴ Ȃ 

ץ2̃̂ ᴍ  ט

ԇ Ⱶ ץ ᴍ ̆ט ԇ Ὲ

ṽ Ὲᾛᴇṿ ῀ ῏ ̆ ⱴ ṽȂ ῤ

Ⱶ ⌠ ҙ ᴆ Ⱶ ץ ᴍ ̆ט

ῤ ҩ ֟ ṽ ץ̆ ’ ᶃᵀ ҹ ̆ Ὲ

ṽ Ὲᾛᴇṿ̆ Ⱶ ῀ ῏ ṽȂ 

̂3̃ḱ ȁ ᴍ ט ⅞ 

ḱ ⱴԅ ԇ ΐ Ὲᾛᴇṿ Ὲ̆ ΐῈᾛᴇṿ

ⱴ Ⱶ ⱴ̕ ḱ ⱴԅ ԇ ΐ ̆

Ὲ ⱴ ΐ Ὲᾛᴇṿ ҹ Ⱶ ⱴ̕ Ὲ

≠ԍ ḱ ᴆ Ὲ̆ ᴆ ̆ ḱ
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ᴆȂ 

ḱ ⁞ ԅ ԇ ΐ Ὲᾛᴇṿ Ὲ̆ ץ ΐ ԇ

Ὲᾛᴇṿҹ ̆ Ⱶ ̆ Ҍ ΐῈᾛᴇṿ ⁞ ̕

ḱ ⁞ ԅ ԇ ΐ Ὲ̆ ⁞ №ᵬҹ ԇ ΐ

̕ Ҍ≠ԍץ ḱ ԅ ᴆ̆

ᴆ ̆Ҍ ḱ ᴆȂ 

Ὲ ῤ ԅ ԇ ΐ ԅ ԇ ΐ

̂ ᴆ ̃̆↕ ᵬҹⱴ ̆

▼ᵩ ῤ Ȃ 

Ѓԑ ԑЄ ῇ 

1ȁ2020  

̂1̃ ῀ ↕ 

ԍ ̆Ὲ ᵀ̆ ≢ ӈⱵ̆

ӈⱵ ѿ ῤ ̆ ѿ Ȃ 

Ҋ↓ ᴆӊѿ ̆ ԍ ѿ ῤ ӈⱵ̆ ↕̆ ԍ ѿ

ӈⱵ̔1̃ Ὲ Ὲ

≠ 2̃̕ └Ὲ Ҭ Ⱶ 3̃̕Ὲ

Ҭ ֟₮ Ⱶΐ Ҍ ף ғ̆Ὲ ҩ ῤ

ׂ № Ȃ 

ԍ ѿ ῤ ӈⱵ Ὲ̆ ῤ

῀Ȃ Ҍ ̆ ⌠ ễ ̆

῀̆ ⌠ ҹ Ȃ ԍ ѿ

ӈⱵ̆ ῏ Ⱶ └ ῀Ȃ ∞

└ ̆Ὲ Ҋ↓ ̔1̃Ὲ ֣

≠̆ ט ӈⱵ̕2̃Ὲ

̆ ̕3̃Ὲ

̆ ̕4̃Ὲ ҉ Һ
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̆ ҉ Һ ̕5̃

̕6̃ῒז └ Ȃ 

̂2̃ ῀ ↕ 

1̃Ὲ № ӈⱵ ֜ ᴇ ῀Ȃ֜ ᴇ Ὲ

Ⱶ ᴇ Ҍ̆ ף ҈

ץ Ȃ 

2̃ Ҭ ᴇ ̆Ὲ ṿ

ᴇ ᶃᵀ ̆p ᴇ ֜ ᴇ Ҍ̆ ῏Ҍ

῀ Ҍᴪ Ȃ 

3̃ Ҭ № ̆Ὲ Ẋ Ⱶ └

ץ ט ט ֜ ᴇ Ȃ ֜ ᴇ ҍ ᴇӊ

̆ ῤ ≠ Ȃ ̆Ὲ

Ⱶ └ ҍ ᴇט Ҍ ѿ Ҍ̆ Ҭ

№Ȃ 

4̃ Ҭ ң ӈⱵ ̆Ὲ ԍ ̆

ӈⱵ ᴇ ᶛ̆ ֜ ᴇ № ӈⱵȂ 

̂3̃ ῀ ΐᵣ  

Ὲ Һ ҙ ȁ ֲ ֟ ̆ ԍ ѿ

ӈⱵȂῤ ֟ ῀ Ҋץ ᴆ Ὲ̔ ֟ ט֜

ֲ̂ ῒҬ ҙ ץ ῀̆ ץֲ

῀̃̆ ԅ ₡ ғ ῏ ≠ ῀̆

҉ Һ ̆ Ȃ ֟ ῀

Ҋץ ᴆ̔Ὲ ֟ ῏̆ ̆

ԅ ₡ ғ ῏ ≠ ῀̆ ҉ Һ

̆ Ȃ 

2ȁ2018 2019  

̂1̃ ῀ ↕ 
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1̃  

῀ Ҋ↓ ᴆ ԇץ ŵ̔ ҉ Һ

Ŷ̕Ὲ ҌῬḠ ҍ Ӟ̆

ҌῬ ₮ └ ŷ̕ ῀ Ÿ̕ ῏

≠ ῀̕Ź ῏ Ȃ 

2̃ ᶫꞋⱵ 

ᶫꞋⱵ֜ ֟ ṽ ᵀ ̂ ῀

ȁ ῏ ≠ ῀ȁ֜ ȁ

֜ Ҭ ̃̆ № ᶫꞋ

Ⱶ ῀̆ ᵀ ᶛ ᶫꞋⱵ֜

Ȃ ᶫꞋⱵ֜ ֟ ṽ Ҍ ᵀ ̆ ꞋⱵ

⌠ ễ̆ ꞋⱵ ᶫꞋⱵ ῀̆

ꞋⱵ ̕ ꞋⱵ Ҍ ⌠ ễ̆

ꞋⱵ ῀ ̆Ҍ ꞋⱵ ῀Ȃ 

3̃ ֟ᶏ  

֟ᶏ ῏ ≠ ῀ȁ ῀

̆ ֟ᶏ ῀Ȃ≠ ῀ ᶏֲז Ὲ

≠ ᶏ̕ ῀ ῏

Ȃ 

̂2̃ ῀ ΐᵣ  

Ὲ Һ ֲȁ ҙ ֟ Ȃῤ ֟ ῀

Ҋץ ᴆ Ὲ̔ ֟ ט֜ ֲ̂ ῒҬ ҙ

ץ ῀̆ ץֲ ῀̃̆ ғ֟

῀ ̆ ԅ ₡ ғ ῏ ≠

῀̆֟ ῏ Ȃ ֟ ῀ Ҋץ ᴆ̔Ὲ

֟ ῏̆ ̆ғ֟ ῀ ̆

ԅ ₡ ғ ῏ ≠ ῀̆֟ ῏
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Ȃ 

3ȁ ῤ ῀ ΐᵣ ҍ  

ῤ̆Ὲ ῀ ΐᵣ Ҋ̔ 

№  ҙⱵ ≢  

ῤ ῀ 

ҙ ̂ ֲҒ

̃ 

Ὲ ט֜ ֲ ̆

└ ̆

῀̆ΐᵣץ ҹᶭ  

ֲ 

̆ └

̆ ̂ ⌠

̃ ῀̆ΐᵣץ

7 ҹᶭ  

῀ ҙ  
Ὲ ֟ ῏ғ ῀̆ΐᵣץ

ҹᶭ  

4ȁ Ҋ̆ ῀ ΐᵣ ̆ ԍ

 

  ҙⱵ ≢   
 

 

ҙ ̂

ֲҒ ̃ 

 

Ὲ ט֜

ֲ ̆ └

̆

ֲ

῀̆ΐᵣץ ҹᶭ  

Ҍ  

҉  

Ὲ ט֜

̆ └

̆

῀̆ΐ

ᵣץ ҹᶭ  

ֲ  
̆ └
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  ҙⱵ ≢   
 

҉  

̆ ̂

⌠ ̃ ῀̆

ΐᵣץ

7 ҹᶭ  

ԍ Ҋ ֲ ҙⱵ Ὲ̆ ҍ

ԅ ̆Ὲ ֲ ̆ ֟ Ȃ

Ὲ ֲҙⱵ ѿ ΐ ѿ ⱬ̆ Ὲ

ֲ ҉ ֟ ȁᵬҙ ֟

̆ ȁ ΐȁ ᵝ Ȃғ Ὲ ̆

֟ ̂ ȁ̃ ץ ֲ ⱳ ̆Ὲ Ҍ

Ȃ 

Ѓԑ ҎЄ ɻ  

Ὲ ľץ ֟Ŀ ֟ ̆ Ὲ ’ ֟Ȃ

ֲ֟ Ὲ ⱴ ңҩ Ҭ ̆ ҙ ֟

ȁ ȁ ̆Ὲ ԅ ȁ ȁ ȁ

ȁ Ҭ ̆ ԍ BOM̂ ̃ ľ

№ Ŀ̆ №≢ ῒ Ȃ 

Ὲ ֟ ȁ ֲ └ ꜚⱬ ῒ̆ №

Ҋ̔ 

̂1̃ ҍ№  

Ὲ Ⱶ ᴆҹ U8 ̆ ԅҒ ̆ ֟

֟ ⅞ ֟ ̆ ֟ ֟ ץ ֟ BOM̂ ̃

ꜚ ̆ ֲ֟ ᶭ ֟̆ ῤ

֟ Ȃ 

̂2̃ ֲ ҍ№  
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ֲ Ҭ ̆ Ҭ ѿ ֲ֟ Ȃ ̆

└ ΐᵣ֟ ֟ № ̆֟

֟ № Ȃ 

̂3̃└ ꜚⱬ ҍ№  

└ ꜚⱬ Ҭ Һ̆ ȁ ȁ

ֲ ȁ ꜚⱬ ̆ Ҭ ̆ ̆

└ ΐᵣ֟ ֟ № ̆֟

֟ № Ȃ 

Ѓԋ Є ꜡ 

1ȁ ꜛ Ҋ↓ ᴆ ԇץ ̔̂ 1̃Ὲ ꜛ

ᴆ̂̕ 2̃Ὲ ⌠ ꜛȂ ꜛҹ ֟ ̆ ⌠

Ȃ ꜛҹ ֟ ̆ Ὲᾛᴇṿ ̕Ὲᾛᴇṿ

Ҍ ̆ ӈ Ȃ 

2ȁҍ ֟ ῏ ꜛ∞ ᶭ ᴪ  

ᴆ ԍ זῒץ ֟ ꜛ⅞№ҹҍ

֟ ῏ ꜛȂ ᴆҌ ץ̆ ꜛ ΐ ᴆҹ

∞ ץ̆ ῒז ֟ҹ ᴆ ᵬҹҍ ֟ ῏

ꜛȂҍ ֟ ῏ ꜛ̆‖⁞ ῏ ֟ ᴇṿ ҹ Ȃ

ҍ ֟ ῏ ꜛ ҹ ̆ ῏ ֟ᶏ ῤ ȁ

№ ῀ Ȃ ӈ ꜛ̆ ῀ Ȃ

῏ ֟ ᶏ ╠ ₮ ȁ ȁ ̆ № ῏

ᵩ ῀ ֟ Ȃ 

3ȁҍ ῏ ꜛ∞ ᶭ ᴪ  

ҍ ֟ ῏ ꜛӊ ꜛ⅞№ҹҍ ῏ ꜛȂ

ԍ ҍ ֟ ῏ № ҍ ῏ № ꜛ̆ ץ №ҍ ֟ ῏

ҍ ῏ ̆ ᵣ ҹҍ ῏ ꜛȂҍ ῏ ꜛ̆

ԍ ễץ ῏ ̆ ҹ ̆ ῏
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̆ ῀ ‖⁞ ῏ ̕ ԍ ễ ῏

̆ ῀ ‖⁞ ῏ Ȃ 

4ȁҍῈ ꜚ ῏ ꜛ̆ ҙⱵ ̆ ῀ῒז

‖⁞ ῏ ȂҍῈ ꜚ ῏ ꜛ̆ ῀ ҙ Ȃ 

Ѓԋ ԓЄ ֥ɻ ẃ 

1ȁ ֟ȁ ṽ ᴇṿҍῒ ӊ ̂ ᵬҹ ֟

ṽ ץ ῒ ̆ ҍῒ ӊ

̃̆ ֟ ễ ṽ

֟ ṽȂ 

2ȁ ץ֟

ҹ Ȃ ֟ ṽ ̆ ₳

̆ ᴪ╠ץ

֟Ȃ 

3ȁ ֟ ṽ ̆ ֟ ᴇṿ ̆

ץ ֟ ≠ ↕̆⁞

֟ ᴇṿȂ ̆ ⁞

Ȃ 

4ȁῈ ᵬҹ ῀ ̆ᵖ

Ҍ Ҋ↓ ’֟ ̔̂ 1̃ᴑҙ ̂̕ 2̃ Ҭ

֜ Ԋ Ȃ 

Ѓԋ ΈЄ῎ Ὺ ᴰ ᴰ ᵆ  

1ȁ ΐ‰↕  

Ὲ 2019 1 1 ḱ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 22 ĺ

ĺ ΐ Ȉȁȇᴑҙᴪ ‰↕ 23 ĺĺ ֟ Ȉȁȇᴑҙᴪ

‰↕ 24 ĺĺ ḠṿȈץ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 37 ĺĺ ΐ↓ Ȉ

Ҋץ̂ ΐ‰↕ Ȃ̃ ῏ ‰↕ ̆ Ḥ Ҍ

ԇ ̆ ‰↕ҍ ‰↕ 2019 1 1
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ῒז Ȃ 

ΐ‰↕ ԅ ֟ № ̆ ԅ҈ҩ ≢̔

ᵩ Ὲᾛᴇṿץ̕ ғῒ ꜚ ῀ῒז Ὲᾛᴇṿץ̕ ғῒ

ꜚ ῀ ȂῈ ҙⱵ ץ̆ ֟

҉ № Ȃ Ὲᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ̆p ֜

∆ Ὲᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז ̂

≠ Ҍ ⌠ ̆ᵖ ≠ ῀ ῀ ̃̆ ғ Ҍ

Ȃ 

ΐ‰↕ ֟⁞ṿ ľ Ŀ ҹľ Ḥ

Ŀ̆ ԍץ ᵩ ֟ȁץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ

῀ῒז ֟ȁ Ȃ 

ΐ‰↕ Ὲ 2019 1 1 Ⱶ Һ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

 

֟ ṽ  

2018 12 31  
ΐ‰↕

 
2019 1 1  

 33,823,863.80 -6,247,883.19 27,575,980.61 

 - 6,247,883.19 6,247,883.19 

ῒז [ ] 559,645.09 7,746.19 567,391.28 

Ṣ  5,000,000.00 7,763.83 5,007,763.83 

ῒז ט  1,871,501.60 -90,111.05 1,781,390.55 

ѿ ῤ⌠ ꜚ 

ṽ 
5,000,000.00 7,486.11 5,007,486.11 

Ṣ  50,000,000.00 74,861.11 50,074,861.11 

№ ≠ [ ] 62,044,829.83 7,746.19 62,052,576.02 

[ ] ԍ ΐ‰↕ ֟⁞ṿ ľ Ŀ ҹľ Ḥ

Ŀ̆ Ὲ Ὲ ₮ ҌῬ ‰ ̆ ⁞ Ⱶ

2019 ∆ῒז ‰ 7,746.19ᾝ̆ ⱴ Ⱶ 2019 ∆

№ ≠ 7,746.19ᾝȂ 
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2ȁ ῀‰↕ Ὲ  

Ὲ 2020 1 1 ḱ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 14 ĺ

ĺ ῀Ȉ̂ Ҋץ ῀‰↕ Ȃ̃ ῏ ‰↕ ̆ Ḥ

Ҍԇ ̆ ‰↕ 2020 1 1

Ⱶ ῒז ῏ Ȃ 

῀‰↕ Ὲ 2020 1 1 Ⱶ Һ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

 
֟ ṽ  

2019 12 31  ῀‰↕  2020 1 1  

 9,439,642.42 -9,244,692.67 194,949.75 

ṽ  9,244,692.67 9,244,692.67 

2020 1 1 ӊ╠ ̆Ὲ ̆

̆ ≢ ӈⱵȁ ֜

ᴇ ץ ӈⱵӊ № ֜ ᴇ Ȃ

Ὲ Ⱶ Ȃ 

῏ɻ ῳᴰ  

1ȁ Ὲ ῤ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020  2019  2018  

ꜚ ֟ ̆ ֟⁞ṿ

‰ ‖ № 
-18.84 -110.29 -5.20 

῀ ꜛ̂ҍῈ ҙ

Ⱶ ℗ ῏̆ ȁ ѿ

‰ ֣ ꜛ ̃ 

1,405.55 927.26 717.55 

ѿ └Ҋᴑҙ ֟ Ὲ ∆

‪  
- - 233.77 

Ὲ ҙⱵ ῏ Ḡṿҙ

Ⱶ ̆ Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀

֟ȁ ṽ֟ Ὲᾛᴇṿ

- - 16.83 
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 2020  2019  2018  

ꜚ ץ̆ Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ

῀ ֟ȁ ṽ ᶫ₮

֟  

⁞ṿ ⁞ṿ‰  1.30 17.66 16.50 

҉ ӊ ῒז ҙ ῀ ₮ 38.68 153.17 49.22 

ῒז ӈ  - -1,207.96 -92.10 

 1,426.69 -220.16 936.56 

⁞̔ ̂ ⁞ ľ-Ŀץ  ̃ 214.00 148.17 115.05 

қ  - - 13.67 

ԍ Ὲ қ ‪  1,212.69 -368.33 807.84 

ԍ Ὲ қ ‪≠  7,404.93   2,057.88 2,925.14 

ԍ Ὲ қ ‪

≠  
6,192.24 2,426.21 2,117.30 

ῤ̆Ὲ ԍ Ὲ қ ‪ №≢ҹ 807.84҆ᾝȁ

-368.33҆ᾝȁ1,212.69̓ ᾝ̆ ꜚ ̆Һ ѿ └Ҋ ∆

‪ ץ̆ ȁ ᴍ ט Ԋ Ȃ ԍ Ὲ қ

‪ ‪≠ ᶛ№≢ҹ 27.62%ȁ-17.90% 16.38%̆

ԍ Ὲ ‪≠ №≢ҹ 2,117.30҆ᾝȁ2,426.21҆ᾝȁ6,192.24

҆ᾝȂ 

2ȁ ῀ ꜛ Ҋ̔ 

Ҭ ῀ ҹẼ ȁ⁞ᾧ ꜛ  ̆

2018 717.55҆ᾝȁ2019 927.26҆ᾝȁ2020 1,405.55̓ ᾝ̆

‪≠ Ȃΐᵣ Ҋ̔ 

̂1̃2018  

ᵝ̔҆ᾝ 

   

ֲ ᾣ҈

℗◓ ῏
300.00 

ȇ ⅞ ӥȈȁ ȇ῏ԍ

╠Ҋ 2018 Ҭ ᴑҙ Ғ
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 Ȉ̂ Ȑ2017ȑ28 ̃ 

 77.62 

ᴪȇ῏ԍ ₣ ֲ

ᴍ Ὲ ꜛ ᴪ Ȉ̂

Ȑ2016ȑ29 ȁ̃ᵫ ֟ҙ

ȇ қ ᾣ ֟ҙ <ᵫ ֟ҙ

⇔ ֟ҙ Ⱳ > ԍ ⇔ ᴑҙ

↕Ȉ̂ ᵫ Ȑ2016ȑ14 ̃ 

⇔

꞉ 
30.00 

ᴪȇ῏ԍ ȇ῏ԍⱴ

Ȉ Ȉ̂

Ȑ2017ȑ10 ̃ 

ᶏ  22.00 

Ⱶ ȇ῏ԍ ᶏ ⁞ᾧ

῏Ԋ Ὲ Ȉ̂ Ⱶ Ὲ 2014 18

̃ 

῀ 278.29 
ȇ῏ԍ ₣ ֲῈ ֲ֟ҙ ⇔

ᴋӥȈ 

ῒז ꜛ 9.63   

 717.55  

̂2̃2019  

ᵝ̔҆ᾝ 

   

Ḡ  172.74 
ֲ ȇ῏ԍẠ ╠ ׂ ѿҩ Ḇ ҙ

ᵬ Ȉ̂ Ȑ2018ȑ50 ̃ 

ꜛ 150.00 

ᴪȇ῏ԍ <ⱴ

> Ȉ̂

Ȑ2017ȑ10 ̃ 

֟  128.04 

Ⱶ ȇ Ⱶ ῏ԍ

⇔ҙ ⇔ ‗ Ȉ̂ Ȑ2008ȑ1

̃ 

ꜛ  32.76 
ȇ ῏ԍ ⱬ ῀ ⇔

ꜚ ↕Ȉȁȇ῏ԍҊ 2018 ᴑҙ
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ꜛ Ȉ 

 

ᴑҙ

 
11.20 

ᴪȇ῏ԍ <ⱴ

> Ȉ̂

Ȑ2017ȑ10 ̃ 

‰ ꜛ  10.50 

ȁ ȇ῏ԍҊ 2018

‰ ꜛ Ȉ̂ Ȑ2018ȑ

52 ̃ 

‰ Ғ

ꜛ 
10.00 

ȇ῏ԍҊ 2019 ‰

Ғ ꜛ Ȉ̂ ‰Ȑ2018ȑ3

̃ 

῀ 405.05 
ȇ῏ԍ ₣ ֲῈ ֲ֟ҙ ⇔

ᴋӥȈ 

ῒז ꜛ 6.98  

 927.26  

̂3̃2020  

ᵝ̔҆ᾝ 

   

2019 Һ ֟

ֲ ꜛ  
1,000.00 

ᴪȇᾴ ȁ ᴪ

2020 17 ᴪ ῏ԍḆ ₣ ֲ

ᴍ Ὲ ҉ ῏Ԋ ᴪ

Ȉ 

≠ ꜛ  138.00 

ֲ

ᵬⱲῈ ȇ῏ԍҊ ₣ ֲ ᴍ

Ὲ ≠ ꜛ Ȉ̂ ᴑȐ2020ȑ

286 ̃ 

֟  134.83 

Ⱶ ȇ Ⱶ ῏ԍ

⇔ҙ ⇔ ‗ Ȉ̂

Ȑ2008ȑ1 ̃ 

⇔ ꜛ 42.60 ᴪ ᴆȇ῏ԍ <῏
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ԍⱴ >

Ȉ̂ Ȑ2017ȑ10 ̃ 

Ғ  23.00 

ᴆȇ῏ԍҊ 2020

Ғ Ȉ̂

Ȑ2020ȑ36 ̃ 

Ḡ  36.10 
ȇ2020 ѿ ᴪḠ ᴑҙ Ὲ

Ȉ 

ῒז ꜛ 31.02  

 1,405.55  

3ȁ ѿ └Ҋᴑҙ ֟ Ὲ ∆ ‪  

ᵝ̔҆ᾝ 

Ὲ   2020   2019  2018  

₣ Ὲ  - - 233.77  

   - - 233.77  

҈ɻ ֩ Ӏ ᴮ  

Ѓ҅ЄӀ  

 ᶭ   

ṿ  

ץ ꞋⱵ

῀ҹ ̆ ᾛ

̆ №ҹ ֜ ṿ

 

17%ȁ16%ȁ13%ȁ6%ȁ

5%̕₮ ֣ ľᾧȁ

ȁ Ŀ ̆ ҹ

17%ȁ16%ȁ13% 

֟  

ᴇ׆ ̆ ֟ ṿѿ ⁞ 30% ᵩṿ

1.2% ׆̕ ̆ ῀ 12%

 

1.2%ȁ12% 

 
 7% 

ⱴ  3% 

ⱴ  2% 

ᴑҙ   15%ȁ25% 
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ῤ Һᵣᴑҙ ’̔ 

Һᵣ  2020  2019  2018  

₣  15% 15% 15% 

Ὲ  15% 15% 15% 

ᵫ ₣  - - 25% 

ЃԑЄ ᴮ  

1ȁҺ ᴨ  

ȁ ȁ Ⱶ Ⱶ ԍ 2018

11 30 ȇ ᴑҙ ӥȈ̆ Ὲ Ὲ Ὲ

ҹ ᴑҙȂ ȇҬ ֲ ῍ ᴑҙ Ȉ ̆ Ὲ

Ὲ Ὲ 2018 -2020 ᴑҙ ֣ ᴑҙ ᴨ ⁞̆

15.00% Ȃ 

ȇ Ⱶ ῏ԍ ᶏ ⁞ᾧ ῏Ԋ Ὲ

Ȉ( Ⱶ Ὲ Ȑ2014ȑ18 )ȁȇ Ⱶ ҈ ῏ԍ

ḱ ֟ ȁ ᶏ ⁞ᾧ ῤ Ȉ( ҈Ḃ₱

Ȑ2018ȑ16 )ȁȇ Ⱶ ῏ԍῃ ľ ╠⁞ᾧĿ ᴨ

Ȉ( ₱Ȑ2017ȑ296 ץ( Ⱶ Ⱶ

ȇ ⱵԊ ӥȈ̂ Ȑ2021ȑ740 ̃̆ Ὲ Ὲ 2020

֣ ֟ ᶏ ῃ ⁞ᾧ ᴨ Ȃ 

2ȁ ᴨ Ὲ ҙ  

ῤ̆Ὲ ᴨ Ὲ ҙ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020  2019  2018  

ᴑҙ ᴨ  660.85 192.40  197.16  

ⱴ ᴨ  286.47 232.28  202.75  

ᴨ  947.32 424.68  399.91  

≠  8,410.85 2,373.79  3,303.59  

 11.26% 17.89% 12.11% 
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ῤ̆Ὲ ᴨ №≢ҹ 399.91҆ᾝȁ424.68҆ᾝ 947.32҆

ᾝ̆ ≠ ᶛ№≢ҹ 12.11%ȁ17.89% 11.26%̆ ᵞ̆Ὲ

ҙ ᴨ Ҍ ᶭ Ȃ 

῍ɻ Ӏ ꜙ  

Ѓ҅ЄӀ ꜙ  

Ҋץ ֟ ṽ ץ Ὲ Ⱶ Ⱶ ҹ ῒ̆ᵩ

ץ Ⱶ ҹ Ȃ Һ Ⱶ ↓ Ҋ̔ 

 
2020-12-31/ 

2020  

2019-12-31/ 

2019  

2018-12-31/ 

2018  

ꜚ ̂Ṑ̃ 1.85 1.81 1.66 

ꜚ ̂Ṑ̃ 0.90 0.95 0.91 

֟ ṽ ̂ Ὲ ̃ 30.98% 39.32% 42.33% 

̂ / ̃ 20.32 14.04 15.93 

̂ / ̃ 4.62 4.31 3.78 

╠≠ ̂҆ᾝ̃ 9,313.07 3,347.31 4,480.25  

ԍῈ қ ‪≠ ̂҆ᾝ  ̃ 7,404.93 2,057.88 2,925.14 

ԍῈ қ

‪≠ ̂҆ᾝ̃ 
6,192.24 2,426.21 2,117.30 

῀ ҙ ῀ ᶛ 4.31% 7.88% 4.34% 

ꜚ֟ ‪ ̂ᾝ̃ 1.27 0.53 0.98 

‪ ̂ᾝ̃ 0.26 -0.04 -1.61 

ԍῈ ‪ ֟̂ᾝ̃ 3.82 2.56 2.21 

* ̔҉ ≢ ץ̆ Ὲ Ⱶ ҹ ̆

Һ Ⱶ Ҋ̔ 

ꜚ ̗ ꜚ ֟÷ ꜚ ṽ 

ꜚ ̗̂ ꜚ ֟- - ט -ѿ ῤ⌠ ꜚ ֟-ῒז ꜚ ֟ ÷̃ ꜚ

ṽ 

֟ ṽ ̗̂ ṽ ÷ ֟ ̃×100.00% 

̗ ҙ ῀÷ ‪  

̗ ҙ ÷ ‪  

╠≠ ̗ ≠ ̅≠ ₮̅ ֟ ̅ ֟ +



₣ ֲ ᴍ Ὲ                                      ӥ 

1-1-344 

 

ꜚ֟ ‪ ̗ ꜚ֟ ‪ ÷  

‪ ̗ ᴇ ‪ ⱴ ÷  

ԍῈ қ ‪ ̗֟ ԍ Ὲ қ ÷  

ЃԑЄ‰ ֥ ғ  

ȇῈ ├Ὲ Ḥ ↕ 9 ̇‪ ֟

Ȉ̂ 2010 ḱ ̃̆ ῤ̆ Ὲ ‪ ֟ ȁ

Ҋ̔ 

ᵝ̔%ȁᾝ/  

≠  
ⱴ ‪

֟  

 

  

2020

 

ԍῈ қ ‪≠  39.51  1.26  1.26  

ԍῈ

қ ‪≠  
33.04  1.05  1.05  

2019

 

ԍῈ қ ‪≠  15.35 0.35 0.35 

ԍῈ

қ ‪≠  
18.10 0.41 0.41 

2018

 

ԍῈ қ ‪≠  19.16 0.51 0.51 

ԍῈ

қ ‪≠  
16.59 0.37 0.37 

Ӣɻ ⅎ  

Ѓ҅Є ᵩ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020  2019  2018  

ҙ ῀ 59,425.10 40,900.78 39,788.43 

ҙ  46,309.51 32,426.36 31,925.25 

ҙ≠  8,390.55 2,336.84 3,258.75 

≠  8,410.85 2,373.79 3,303.59 

‪≠  7,404.93 2,057.88 2,940.54 

ԍ Ὲ қ ‪≠  7,404.93 2,057.88 2,925.14 
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 2020  2019  2018  

ԍ Ὲ

қ ‪≠  
6,192.24 2,426.21 2,117.30 

2018 ȁ2019 ̆Ὲ ҙ ῀ȁ ԍ Ὲ

қ ‪≠ Ȃ2020 ̆Ὲ ҙ ῀ ‪≠ ԅ ̆ ҙ

῀ ⌠ 59,425.10̓ ᾝ̆ ‪≠ 7,404.93̓ ᾝȂ 

└ ֟ҙ ꜚ ҙ ֟ҙ̆ ֲҹ

└ № ̆ ֲ ≠ ̆ ֲ ל Ȃ

̆ ⱷ̆ ֲҌ Ԋ׆ ҙ̆ ȁ

֟ ȁ ‗ ᵬ ׆̆ ֲ ȁҒҙ ̆

ῃ ֲ Ȃ2020 ľ   Ŀ ̆ ֲ ⱴ ̆

Ҋ ֟ҙ ⱴ ԅ ֟ ꜚ ̆ ꜚԅ ҙ ֲ Ȃ

  ̆ ẫ ȁ ⱲῈ ΐ ̆Ӟ ꜚԅ

Ȃ 

2020 ̆Ὲ ֲ ̆ Ὲ ҙ

Ȃ ѿ ̆Ὲ ֟ Ӟ ᴨ ̆ ֲ

̆ ֲҒ ᵊ ῀̆Ὲ ԍ 2019

ⱬ ֲҒ ᵊ ̆Ҋ ̆2020 ⌠ 82

̆ ԍ 2019 ῃ 24
7̆ ԅ ̕ ҙ ̆Ὲ

ԅ ⱳ ̂ ₮ 315Ã ֟ҍ ̆ ≠ ֞

Ȃ 

ЃԑЄ ҟ ῇⅎ  

1ȁῈ ҙ ῀ ꜚ№  

Ὲ ῀ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

                                                        
7 ̔҉ ֲҒ ᵊ ֲ ֟ҹᵊ

ֲ Ȃ 



₣ ֲ ᴍ Ὲ                                      ӥ 

1-1-346 

ᵝ̔҆ᾝȁ% 

 
2020  2019  2018  

      

Һ ҙⱵ ῀ 56,649.27  95.33 36,149.32  88.38  34,815.06  87.50  

ῒזҙⱵ ῀  2,775.83  4.67 4,751.46  11.62  4,973.38  12.50  

 59,425.10  100.00 40,900.78  100.00  39,788.43  100.00  

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀№≢ҹ 34,815.06҆ᾝȁ36,149.32҆ᾝ

56,649.27҆ᾝ̆ ҙ ῀ ᶛ 90%̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀Һ ԍ

ֲҙⱵ ҙ ҙⱵ̆Ὲ Һ ҙⱵ ₮̆ ῤ Ȃ 

ῒזҙⱵ ῀Һ ҹῈ ֲ ῀ ₮ ῀̆ ῀

ᵞȂ 

2ȁҺ ҙⱵ ῀ ꜚ№  

ῤ̆Ὲ Ҍ ֟ ῀ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝȁ% 

֟ ↓ 
2020  2019  2018  

῀  ῀  ῀  

ֲҙⱵ̔  

ֲ 32,252.93  56.93  14,840.65 41.05  13,325.85 38.28  

ֲҒ  2,567.05  4.53  1,026.14 2.84  908.38 2.61  

 34,819.97  61.47  15,866.79 43.89  14,234.23 40.89  

ҙ ҙⱵ̔  

ῃ ꜚ  7,803.76  13.78  8,591.08  23.77  9,298.30  26.71  

ꜚ  12,579.81  22.21  10,281.40  28.44  9,889.01  28.40  

 20,383.57  35.98  18,872.48  52.21  19,187.31  55.11  

ҙⱵ 1,445.72  2.55  1,410.05 3.90  1,393.52 4.00  

 56,649.27  100.00  36,149.32  100.00  34,815.06  100.00  

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀Һ ֲҙⱵ ҙ ҙ

Ⱶ̆ԋ Һ ҙⱵ ῀ №≢ҹ 96.00%ȁ96.10%ȁ97.45%̆ Һ

ҙⱵ ῀ Һ Ȃ 
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Һ׆ ҙⱵ ῀ ꜚ ל ̆ ῤ ֲҙⱵ ῀

ᵣ ҉ ̆ל 40.89%҉ 61.47%̆ ҙ ҙⱵ׆ 55.11%Ҋ

35.98%Ȃ 

ⱬṤ └ ȁ└ ҙ ̆ ҽ

̆ ֲ Ҋ̆ ֲᵬҹ └ ̆ ⌠ԅ

ⱬ Ȃ 

Ὲ ҙ ̆ ҙ ‰ ӊѿ ᾢ̆ ₮ԅ

ֲҒ ̂ ᵞ ↓̃ ֲҒ ̂ᵊ ↓̃̆

ԍ 2020 6 ₮ΐ Һ ֟ ֲ ȂῈ ҙ ֲ

ҙ ̆ҹ ᶫ ץ OTCȁ ≠ᴟ

ᾢ Ὲ ֲ֟ Ȃ Ὲ̆ ⱴ ֲ ȁ

ֲҒ ῀ ⱴ̆ Һ ֲ Ὲ̆

ֲҙⱵ ≠ ѿ Ȃ 

ῤ̆Ὲ Һ ֟ ↓ ꜚ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ /  

֟ ↓ 
2020  2019  2018  

 ꜚ  ꜚ  

ֲ 2,720.00  122.59% 1,222.00 14.10% 1,071.00 

ֲҒ  1,163.00  144.33% 476.00 -14.70% 558.00 

ῃ ꜚ  96,899.00  -8.59% 106,003.00 -18.54% 130,128.00 

ꜚ  56,168.00  17.89% 47,644.00 7.09% 44,489.00 

ῤ̆Ὲ Һ ֟ ↓ ᴇ ꜚ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ/ /  

֟ ↓ 
2020  2019  2018  

ᴇ ꜚ ᴇ ꜚ ᴇ 

ֲ 114,960.99 -5.34% 121,445.54 -2.39% 124,424.36 

ֲҒ  22,072.62  2.39% 21,557.61 32.42% 16,279.20 

ῃ ꜚ  805.35  -0.63% 810.46 13.42% 714.55 

ꜚ  2,239.68  3.79% 2,157.96 -2.92% 2,222.80 
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̔ ֲ ᴇ ╧ ҙ Ȃ 

̂1̃ ֲ ῀ ꜚ№  

ῤ̆Ὲ ֲ ῀№≢ҹ 13,325.85̓ ᾝȁ14,840.65̓ ᾝ

32,252.93̓ ᾝ̆ ҉  Ȃל

1̃ ֲ ῀  

2020 Ὲ Һ ҙⱵ ῀ҹ 56,649.27̓ ᾝ̆ 2019 36,149.32̓ ᾝ̆

ԅ 20,499.95̓ ᾝ̆ ῀ Һ ԍ ֲҙⱵ̆ ԅ 18,953.18

҆ᾝȂ ҹľ ҙ Ŀ̆ ֲ Ҋ № ̆Ὲ

ֲ ῀ ҉ ғל 2020 ῀ № Ҋ̔ 

ŵ ֲ ̆ľ ֲĿ ⱴ ֲ ᵣ ֟ Ҋ ̆

ꜚԅ ֲ  

ᵬҹ ҙľ Ŀ̆ ҙ ֟Ҭ ⱴ Ȃᵖ ԍ

ȁ ᾣȁ ̆ ᵬ ⱷ̆ ֲҌ

Ԋ׆ ҙȂ ֟ ȁᶏ ‗ ̆

Ҋ ҙ ꜚ ⱴȂ ֲΐ

ȁ ̆ ⱷ ̆ ‗ԅ ᵬҙҬ ̆

ҙ Ȃ 

ֲ ȁ ֲ ֲⱬ ̆ Ҋ ֟

ᴑ ᵞҊ̆ ֲ Ҍ ֟̆ ֲ ȇ2020

ῃ ԍ ľ Ŀ 100ҩ ҙ Ȉ ̆

└ ҙ ֽ̆ ԍ ῇ ᵬ ̆ ӎ

₮Ȃ ╠̆ ֲ ̆ҍ ѿ ֲ 1

1.5 ̆ᵖ ֲ ֲ Ṑ̆ғ ᵬ

ҙ Ҋ ԍֲ ̆ ֲ ҹ ҙ ῍ҍל

Ȃ └ Ҍ ῀ Ҋ̆ ⱴ ԅ ꜚ ֟

῀̆ ꜚԅ ֲ ̆ғ ѿ ל   ̆

Ȃ 
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׆ ҙ ᵣ ̆ ꜚԅ ҙ ֲ ҙ

Ȃ ̆Ҭ ҙ ֲ֟ ׆ 2017 6 12,614 ̆

⌠ 2020 12 29,706 Ȃ2020 ̆ ᶏ   Ҋ̆Ҭ ҙ

ֲ ֟ ᶭ Ḡ ԅ  Ȃל

 

̔  

׆̆ ֲᶏ ̆ ҙ ֲׅ Ȃ ₃

̆ ҙ ֲḠ ֲᶏ ̆p ҍ ̆

ꜚ ׅ ҹ Ȃ2019 ̆ ҙ ֲᶏ ҹ 187

/ֲ҆̆ ⱴ ȁ ȁ ȁ ҙ ֲᶏ №≢ҹ 918 /҆

ֲȁ855 /ֲ҆ȁ364 /ֲ҆ȁ346 /ֲ҆̆ ҙ ֲᶏ ҍ

ׅ ̆ ҙ ֲ ׅΐ

ⱬȂ 

׆ ̆ ҙ ֲ ̆ Ȃ

╠̆ ҙ ֲҺ ԍ └ ҙ └ ҙ ҉̆ ңҩ

ҙ ֲᶏ ҙ ֲ ᵣᶏ ҈№ӊԋ Ȃ ⱴ └ ҙ

ῒז ҙ ꜚ ׅ ᵞ̆ ῒז ҙ ꜚ

̆ῒז ҙ ҙ ֲ Ȃ 

̆ ̆ ֲ ⱴ ̆Ҋ Ҍֽֽ ֟

ꜚ ȁ ̆ ֟Ӟ ֲ̆
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ꜚԅ ֲ ғ̆ ╠ ֲᶏ ᵞ̆ ֲ

Ȃ ̆Ҋ ҙ ֲ ȁ Ȃ 

ŶῈ ҙ ̆ ꜚԅ ֲ  

Ὲ ֲ֟ Ҋ Һ ’ 

ᵝ̔҆ᾝȁ% 

ҙ ≢ 
2020  2019  2018  

῀  ῀  ῀  

ᴆ ҙ 7,005.14 20.12 4,752.03 29.95 4,355.84 30.60 

└ ҙ 6,612.34 18.99 3,460.71 21.81 3,073.86 21.59 

ẫ ҙ 7,833.01 22.50 2,305.55 14.53 2,361.65 16.59 

ΐ ҙ 6,573.84 18.88 2,326.61 14.66 2,182.29 15.33 

ꜚ ҙ 2,543.25 7.30 610.63 3.85 544.45 3.82 

ῒז ҙ 4,252.39 12.21 2,411.26 15.20 1,716.14 12.06 

 34,819.97 100.00 15,866.79 100.00 14,234.23 100.00 

̔ ꜚ ҙ ꜚ ȁ ꜚ  

ῤ Ὲ̆ ֲҙⱵҊ ҙҺ Ҭԍ ᴆȁ

└ ȁẫ ȁ ΐȁ ꜚ ҙȂ2020 ̆ ľ ֲĿ

ⱴ ̆Ὲ ֲҊ ῀ ׆̆ ᶏ

Ὲ ֲ 2020 ῀ 2019 ȂҊ ҙ ꜚԅῈ

ֲҙⱵ Ȃ 

Aȁ ᴆ ҙ 

Ҭ ̆ ֟ 2018 7 2019 10 ֟

Ȃ2020 ∆ ԍ   ̆ ֟

Ҋ Ȃ2020 4 ӊ ̆ ⌠ └ȁ

₮ ̆ ҙ Ȃ ҙ Ӟ ꜚ

ԅ ᴆ֟ҙ ̆ ῏ ֟ ׆̆ ⱴ

ֲ ̆ ꜚԅ ֲ Ȃ 
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̔Ҭ  

Bȁ └ ҙ 

└ ҙ ҹ ֟ Ῥ ֟ ᶫ

└ ҙ ῒ̆ ҍ ’ ℗ ῏Ȃ Ὲ ȇҬ

2020 ᴪ Ὲ Ȉ̆ 2020 ῤ ֟ ṿ 1,015,986

ַᾝ̆ 2019 2.3%Ȃ 2020 ѿ Һ ᵣȂ

̆ҹ └ ҙ ԅ Ȃ 

└ ֟ Ҭ ҹ ᵬ ̆ └ ҙ

ꜚ ֲ Ȃ 

Cȁẫ ҙ 

̆ ֟ҙ ꜛ ̆ ẫ

Ҍ ̆ᵣ ֟ Ȃȇῃ ẫ ⅞

̂2016-2020 ̃Ȉ ⅞ ȇ̆῏ԍⱴ ᵣ ֟ҙ Ȉ

ȇᵣ Ȉȇ῏ԍⱴ ᵣ ֟ҙḆ ᵣ Ȉ ֟ҙ

̆Ҭ ẫ ҙ ⱬ Ҍ ⱴ ̆ῒ Ȃ

ẫ ҙ Ȃ 
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̔  

2020 ∆̆   ̆ Ҋ̆ ẫ ̆

Ỳ ԅ ẫ ȁ ẫ ẫ ̆ ꜚԅẫ ҙ ̆

2020 ẫ ⌠ 470ַᾝȂ ├ ̆

Ҋ̆ ֲ ẫ ᵣ Ҍ Ȃ2020 1-5 ̆

ᵣ 152%̆ ῒҬẫ ̆ ⌠ 280.6%Ȃẫ

ҙ ᶏ Ҋ ẫ ҉

̆ ꜚῈ ֲҙⱵ Ȃ 

Dȁ ΐ ҙ 

ΐ ҙ ̆ CSIL 2̆019 ῃ ΐ ҹ 4,770

ַ ᾝ̆ ֟ 4,900ַ ᾝȂ   ῃ ῤ ̆

₮ ̆ ⁞ ₮ȁ ⱲῈ̆ ꜚԅ ⱲῈ Ỳ̆ל

ԅ ΐ֟ ̆ ΐ֟ ₮ Ȃ ῏

2̆020 ̆ ΐ ῒ ᴆ₮ 4,062.33ַ ᾝ̆ 2019 ԅ323.43

ַᾝȂ Ỳ ԅ ΐ└ ⱴ̆ ԅ ֟ ῀̆

Ὲ ֲ֟ ῀ 2020 ԅ Ȃ 
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̔ ῏  

Eȁ ꜚ ҙ 

2019 4 15 , ꜚ ȇ ꜚ ῃ Ȉ̂ Ҋץ ľ

Ŀ̃ ̆ ѿ ԅ ꜚ ֟ȁ ᶏ ̆

ҙ ẫ ⌠ ≠ ꜚᵬ Ḇ̆ ꜚ ֟ ֟

‰ ֟ Ȃȇ Ȉ ꜚ ҙ ⌠ԅ Ḇ ᵬ Ȃ

Ḥ ̆2019 ȁ2020 1-11 2021 1-4 ̆ ꜚ

֟ ⱴ№≢ҹ 6.1%ȁ26.0%ץ 64.00%̆ ꜚ ҙ ⌠

҉̆ ԅ ׆̆ ꜚԅ ῏ ֲ Ȃ 

Ҋ׆̆҉ ҙ ̆ ᴆȁ └ ȁẫ ȁ

ΐȁ ꜚ ҙ ꜚԅ ῏└ ᴑҙ ̆ ץ

ҙ ֲҹף ꜚ ֟ ȁᶏ ף

̆ ⱴ   Ҋ ֲ ᶏ̆ Ὲ ֲҙⱵ

῀ 2020 ԅ Ȃ 

ŷῈ ⱬҌ ̆ ֟ Ҍ ₮ҹῈ ῀

Ȃ 

Ὲ ᵬҹ └ ҙ ᴑҙ̆ ῀ Ὲ Ḡ ֟

ᾢȁ ֟ Ԉⱬ ҍḠ Ȃ ֲ Ὲ ᾢ

₮ԅ ᵞ ↓ ᵊ ↓̆ ῒ ῤ Ὲ̆ ᵊ ֲ
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̆ Ӟ ̆2020 Ὲ ᵊ ֲ֟ ῀

1,097.28̓ ᾝ̆ 2019 ԅ 790.30҆ᾝȂ ᵊ ֲ ╠ ῀

ᶛ ᵞ̆ᵖ Ȃ ᵊ ֲ ȁ ȁ

└ ΐ ᴨל Ӟ̆ Ὲ̆ Ӟ ῤ

ᵊ ᴑҙȂ 

Ὲ ֟ ֲ ῀̆ԍ 2020 ₮ ֟

ֲ ֲ̆ ԍ 76 ̆ ֟ ֲ ᴇ

ᴨ̆ל ≠ Ӟ ̆ Ὲ ֟ ֲ Ҍ ̆ҹῈ

῀ Ȃ 

̆ə ֲ ֟ ֲ ᾢ ₮̆ ҹῈ ῀ȁ

ҙ Ȃ 

Ÿ ѿ ȁ ⱬ  

Ὲ ֲ Ὲ̆ ҍ ȁ

Ӟ ѿ ̆Ӟꜛ ԅῈ ῀ Ȃ 

ѿ ̆ Ὲ Ҍ̆ ү ҍ ̆

ⱬȁ ᵝӞ ̆ ꜚԅ Ὲ

ֲ Ȃ 

Ź2021 1-6 Ὲ ῀  

Ὲ ’̆ ằᴰ ₴Ί ʃ ʄЃ ằ ʍ2021ʎ

9286 ЄЇ῎ 2021 1- 6 ҟ ῇҿ 34,008.77 ҌᾣЇ 2020

38.13%ɼ 

2021 1-6 Ὲ ῀ Ӟ ̆ ᾟ№ Ὲ

῀ ΐ Ȃ 

҉̆Ὲ 2020 ῀ ԍ ̆ľ ֲĿ ҙ

̆ ⱴ ֲ ֟ Ҋ ̆ ῀ ̆

ֲ ꜚⱬ ̆ ̆ ꜚԅῈ ֲ ῀

Ȃ ֟└ ꜚ ȁ
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̆ ҹῈ ῀ ԅ ҙ Ȃҍ ̆Ὲ

ⱬҌ ̆ə ֲȁ ֟ ֲ ₮ҹῈ ῀

Ȃ ̆Ὲ ȁ ȁ Ҍ ̆Ӟ ≠

ԍῈ ῀ Ȃ ̆Ὲ ῀ ΐ Ȃ 

2̃ ֲҺ ῀ ’ 

Һ׆ ῀ ̆2020 ֲҙⱵ ῀ ԅ 18,953.18̓ ᾝ̆

ῒҬ ῀ ╠ ⱴԅ 14,278.40̆ Ὲ ῀ Һ ꜚ

ⱬȂ 

2020 Ὲ ֲҙⱵ ῀ ╠ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020  2019    /  

ᾥ ֲ└ Ὲ  6,115.09 1,339.78 4,775.31   

ӈ Ὲ  3,003.14 1,220.48 1,782.66   

қ ֲ Ὲ  2,445.72 930.65 1,515.07   

 1,835.67 865.02 970.65   

ᵫ ꜚ Ὲ  1,580.10 653.23 926.87   

Ὲ  1,295.23 482.86 812.37   

қ Ὲ  1,002.04 242.31 759.73   

Ὲ  1,078.07 224.36 853.71   

ҙ  998.76 - 998.76   

Ḥ ꜚ Ὲ  883.27 - 883.27   

 20,237.09 5,951.69 14,278.40   

1̔ȁ҉ ῀ ҙⱵ ῀ȁ ῀̕2ȁ Ḥ ꜚ

Ὲ Ὲ 2018 ᵬ Ȃ3ȁ Ὲ 2019 ῀

ҹῒ └ֲ └ ᴶ Ὲ ῀̆2020 ᴶ

Ὲ ῏ҙⱵ Ὲ Ȃ4ȁ қ

Ὲ   ꜚ Ὲ Ȃ 

ΐᵣ׆ ῀ Ὲ̆ Һ Ҭԍ ΐ└

ȁẫ └ ȁ ᴆ└ ҙȂ҉ ҙ

Ҭ̆ҹ ֟ ȁ ֲ ȁ ᵞ ֟ ̆ⱴ

ԅ ꜚ ҍ ̆ ῒ 2020   ֲ̆
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ꜚ ⌠ ̆ ֲ ̆ ⱴ ԅ ֲ ץ ף

ֲ̆Ὲ Һ Ӟ 2019 ̆ ҉

֟ Һ ҹῈ ֲ̆ Ὲ Ӟ Ȃ 

̆ Ὲ ֲҒ ᵊ ̆ ᵊ

ֲ̂ ᵊ ֲ̃ ӞҌ ̆2018-2020 ̆

№≢ҹ 9 ȁ16 ȁ64 ̆ ᵊ ֲ ᴇ ԍѿ

ֲȂ ῤ̆ᵊ ֲ ȁ ᴇ ῀ ’

Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝȁ ȁᾝ/  

 2020  2019  2018  

ᵊ ֲ 

῀ 1,097.28 306.98 166.68 

 64.00 16.00 9.00 

ᴇ 171,450.64  191,863.57 185,204.83 

ֲ ᵣ ᴇ 114,960.99 121,445.54 124,424.36 

̂2̃ ֲҒ  

Ὲ ֟ ֲҒ ԍῈ ֟ ֲ֟ ץ Ӟ̆

₮ ̆ ԍ ҍῒז ҙ ֲ └ ᶏ Ȃ ῤ̆Ὲ

ֲҒ ῀№≢ҹ 908.38҆ᾝȁ1,026.14̓ ᾝ 2,567.05

҆ᾝȂ 

2019 ̆Ὲ ֲҒ ⁞ 82 ’Ҋ̆

῀ 2018 12.96%̆ Һ ᴇ 32.42% ȂῈ

ȁ ̆ ₮ ֲҒ ֟ ̂ᵊ ↓̃̆

̆ ֲҒ ̂ ᵞ ↓̃ ҉̆

₮ ֲҒ ֟ ̂ ᵞ ↓ Ȃ̃ ԍ ֲҒ

̆ ֲҒ ֟ ȁ ȁ Ҝ ᴆ ̆

ῒ ᴇ ԍ Ȃ2019 Ὲ ֲҒ ֟

ҹ 270 ̆ 2018 5 ׆̆ ᴇ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ֲҒ Ҍ ֟ Ҋ  ̔
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ᵝ̔  

 2020  2019  2018  

ֲҒ  397.00 206.00 553.00 

ֲҒ ֟  766.00 270.00 5.00 

 1,163.00 476.00 558.00 

2020 ̆ ֲҒ ῀ 2,567.05̓ ᾝ̆ 2019

ԅ 150.17%Ȃ ԍῈ ֟ ֲҒ ԍῈ ֟ ֲ֟

ץ ̆Ӟ ₮ ̆ ԍ ҍῒז ҙ ֲ └ ᶏ ̆

ľ ֲĿ ל ⱴ Ӟ̆ ꜚԅ ֲҒ

Ȃ 

̂3̃ῃ ꜚ  

ῤ̆Ὲ ῃ ꜚ ῀№≢ҹ 9,298.30҆ᾝȁ8,591.08

҆ᾝ 7,803.76҆ᾝ̆ №≢ҹ 130,128 ȁ106,003 ȁ96,899 ̆

῀ȁ Ҋ Һ̆ל ľ └ Ŀ ῀ȁ ֲ

̆Ҋ ꜚ ȁ ȁ ̆ №

ꜚ ֲ Ȃף ̆ ֟

╠ Ҋ Ὲ̆ ֟ΐ ≠ ⱴ Ὲ ҍ֟ҙ

ꜚ ҙ ֲȂ 

ᵖ ̆ῃ ꜚ ῒ Ḃ ȁ ᴇ ȁ ̆

ҙ ֲ ꜚ ֟ȁ ᵬ ῒ̆

└ ȁ ᶭ ΐ Ҍ ף Ȃ ̆ῃ ꜚ Ὲ

ҹ ᶫү ȁ ֟ ҽ ̆ ≠ԍ ҍ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ῃ ꜚ ᴇ№≢ҹ 714.55ᾝ/ ȁ810.46ᾝ/

ץ 805.35ᾝ/ ȂῒҬ 2019 Ὲ ῃ ꜚ ᴇ 2018

҉ 13.42%̆ Һ Ὲ ⁞ ԅ ֟ ̂ ₮ ᵞ

ԍ 315Ã̆ ԅ ̂ ₮ 315Ã ̆ 2018

32.96% 45.60%Ȃ ԍ ̆ ԍ ₮ ̆֟

ⱴ ̆ ֞ ᴇ Ӟ Ȃ2020 ̆

̆ ̆ ᴇ ԍ 2019 Ҋ Ȃ 
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ῤ̆Ҍ Ҋ̔ 

ᵝ̔ ȁ% 

 
2020  2019  2018  

      

 37,486.00 38.69 48,340.00 45.60 42,895.00 32.96 

 5,9413.00 61.31 57,663.00 54.40 87,233.00 67.04 

 96,899.00 100.00 106,003.00 100.00 130,128.00 100.00 

̂4̃ ꜚ  

ῤ̆Ὲ ꜚ ῀№≢ҹ 9,889.01҆ᾝȁ10,281.40

҆ᾝץ 12,579.81̓ ᾝ̆ ҉ Һ̆ל ̆2018

ȁ2019 2020 №≢ҹ 23.94%ȁ7.09%ȁ17.89%Ȃ

ꜚ ԍ ԅ ꜚ ̆ Ҋ̆

ⱴȂ ╠ ȁ ꜚ

80.00%̆ ╠ 60.00%̆ ҍ҉ ̆ ꜚ

ΐ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ꜚ ᴇ№≢ҹ 2,222.80ᾝ/ ȁ2,157.96

ᾝ/ ץ 2,239.68ᾝ/ ̆ ꜚ ᴇ ꜚ̆Һ

ꜚ ᴧ ̆Ҍ ᴍ Ȃ 

ῤ̆Ὲ Ҍ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ ȁ% 

 
2020  2019  2018  

      

 24,231.00 43.14 20,582.00 43.20 18,589.00 41.78 

 31,937.00 56.86 27,062.00 56.80 25,900.00 58.22 

 56,168.00 100.00 47,644.00 100.00 44,489.00 100.00 

̂5̃ ҙⱵ ῀ 

ῤ Ὲ̆ ҙⱵ ῀№≢ҹ 1,393.52҆ᾝȁ1,410.05̓ ᾝȁ1,445.72

҆ᾝ̆Һ Ὲ ᴆ ῀ҍ ḱ Ⱶ ῀Ȃ 
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3ȁῒזҙⱵ ῀ ꜚ№  

ῤ Ὲ̆ ῒזҙⱵ ῀ ₮ ῀ ֲ ῀ ῒ̆

ҬҺ ҹ ֲ ῀ȂῈ ֲ ҙⱵ Һ̆ Ҋ

ֲ ̆ № Ҍֽֽ ֲ̆Ӟ ֲȁ

ⱳ ֲ ץ Ҍ ֟ᵬҙ Ὲ̆ ֲ ҙⱵ

̆ ҍ ̆ ӞҹῈ ⱴ ῀ȂῈ

ֲ ᶫ Ȃ ῤ Ὲ̆ ֲ ῀№≢ҹ

4,269.60̓ ᾝȁ3,930.45̓ ᾝ 1,859.20̓ ᾝ̆ Ҋ ȂῈל ֲ

ҙⱵҺ № ҙ ֲ ̆ Һ ҹ

ֲȂ 

Ὲ ῤ ῒזҙⱵ ῀ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝȁ% 

   

2020  2019  2018  

ῒזҙⱵ 

῀ 
 

ῒזҙⱵ 

῀ 
 

ῒזҙⱵ 

῀ 
 

ֲ  1,859.20  66.98 3,930.45 82.72 4,269.60 85.85 

 673.54 24.26 607.10 12.78 541.83 10.89 

 110.88 3.99 101.44 2.14 104.33 2.10 

 132.21 4.76 112.47 2.37 57.62 1.16 

   2,775.83 100.00 4,751.46 100.00 4,973.38 100.00 

Ὲ ῤῒזҙⱵ ῀Һ ҹ ֲ ῀

₮ ῀Ȃ ῤ̆ ֲ ῀ №≢ҹ 85.85%ȁ82.72% 66.98%Ȃ 

4ȁҺ ҙⱵ ῀ ҙ №  

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀ № ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝȁ% 

 

№  

2020  2019  2018  

῀  ῀  ῀  

  40,578.13  71.63 25,559.49  70.71  24,011.73  68.97  
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№  

2020  2019  2018  

῀  ῀  ῀  

  7,781.93  13.74 3,651.97  10.10  2,788.14  8.01  

 48,360.06 85.37 29,211.46  80.81  26,799.87  76.98  

ODM 8,289.21  14.63 6,937.86  19.19  8,015.19  23.02  

 56,649.27  100.00 36,149.32  100.00  34,815.06  100.00  

Ὲ ̆ ҍ ODM ̆ῒҬ

ץ ҹҺȂ ῤ̆Ὲ ῀№≢ҹ 24,011.73̓ ᾝȁ

25,559.49̓ ᾝ 40,578.13̓ ᾝ̆ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ№≢ҹ 68.97%ȁ70.71%

71.63%̆ Ȃ 

ҙ Ҋ ҙ Ȃ ῤ ҙ └ ᴑҙ

̆ ԍ ᴨל ҹ̆

ᶫ Ⱶ̆ ֟ ҍ ҉ΐ ҍ ᴨ̆ל ᶏ Ὲ ֟ ҍ

ץ ᵞ ⌠ Ȃ 

ֲҙⱵ Һ Ҋ ֟ ȁ ֟

’ ֲ ҉ ȁ ΐȁ ᵝ ̆Ὲ

ҍΐ ѿ ⱬ ᵬ̆ Ҭ ⱬȁ Ғ ԍ ‰ ֟ ȁ

֟ҍ Ȃ ̆ᴨ Ⱶ ֲᶏ ȁḠ

̆ Ⱶ̆ ≠ԍ Ὲ ֟ ȁḆ

Ȃ 

̆Ὲ ΐ Ȃ 

ODM̂Original Design Manufacturẽ̆ ҹľ └ Ŀ̆ ֟

֟ ̆ ֟̆֟ ֟

̆ ῒץ ȂῈ Һ ODM

ᶫ ҙ Һ̆ ԅ └ ᴚ Ȃ

ῤ Ὲ̆ ODM №≢ҹ 8,015.19̓ ᾝȁ6,937.86̓ ᾝץ 8,289.21

҆ᾝȂ2019 Ὲ ODM ῀ 2018 Ҋ 1,077.33̓ ᾝ̆Һ

№ ῒ ̆ ῏ ⁞ ԅ Ὲ
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̆ Ԉ ̆Ὲ Һꜚ ԅ № ᵞᴇ ̆

Ҋ Ȃ2020 ŎDM ῀ ⱴԅ 1,351.35̓ ᾝ Һ̆ ESAB

ȁ Soldadoras ’ ̆ Ὲ ⱴԅ Ȃ 

5ȁ №  

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀ № ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝȁ% 

 
2020  2019  2018  

      

ῤ ̔  

қ  1,413.39 2.49 968.66  2.68  1,167.47  3.35  

 4,919.86 8.68 2,788.45  7.71  2,239.12  6.43  

қ 35,423.93 62.53 18,897.10  52.28  17,755.31  51.00  

 5,709.80 10.08 3,124.56  8.64  3,330.43  9.57  

Ҭ 2,768.34 4.89 3,486.28  9.64  2,622.13  7.53  

 875.15 1.54 1,642.15  4.54  825.14  2.37  

 1,461.91 2.58 990.19  2.74  1,418.50  4.07  

ῤ  52,572.36 92.80 31,897.40  88.24  29,358.10  84.33  

̔  

֒ ῒז  2,514.85 4.44 2,886.35 7.98  2,935.36 8.43  

 1,354.73 2.39 754.48 2.09  1,134.15 3.26  

 53.48 0.09 130.29 0.36  46.59 0.13  

 93.58 0.17 367.87 1.02  1,072.36 3.08  

 60.27 0.11 112.92 0.31  268.49 0.77  

 4,076.90 7.20 4,251.92 11.76  5,456.95 15.67  

 56,649.27 100.00 36,149.32  100.00  34,815.06  100.00  

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῤץ῀ ҹҺ̆ ҹ 90.00%̆

ҹ 10.00%Ȃῤ ῀Ҭ̆Ὲ қҍ ῀ ̆

Һ̆҉ץ60.00% қȁ ̆Ҋ ֟ҙ

Ȃ 
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6ȁҺ ҙⱵ ῀ ꜚ 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝȁ% 

 
2020  2019  2018  

      

ѿ  7,599.06 13.41 9,015.22 24.94 8,758.87 25.16 

ԋ  14,930.27 26.36 8,175.33 22.62 9,528.92 27.37 

҈  18,819.09 33.22 9,850.72 27.25 8,503.40 24.42 

 15,300.84 27.01 9,108.05 25.20 8,023.87 23.05 

 56,649.27 100.00 36,149.32 100.00 34,815.06 100.00 

2018 ȁ2019 ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀Ҍ ꜚ̆

Ȃ 

2020 ̆Ὲ ѿ ῀ ᵞԍԋ ̆Һ   ̆Ὲ

ѿ Ả ѿҩ ̆ № ̆ ֲ ꜚ ̆

ֲ ⱴ ̆ғҊ ẫ ȁ ⱲῈ ΐ ̆ ᵣ ꜚԅ Ὲ

ֲȁ ҙ ̆ᶏ Ὲ 2020 ԋ ȁ

Ȃ 

7ȁ ҈  

ῤ̆Ὲ ҈ ̆ №≢ҹ 238.26҆ᾝȁ347.05

҆ᾝȁ609.67҆ᾝ̆ ̆ ҙ ῀ Ȃ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020  2019  2018  

҈  609.67 347.05 238.26 

ῒҬ̔῏  566.34 347.05 216.90 

Ὲ  - - 21.36 

ҙ ῀ 59,425.10 40,900.78 39,788.43 

ҙ ῀  1.03% 0.85% 0.60% 

Ὲ ҈ Һ ҙⱵҬ̆ № ̆ ῒ

῏ Ὲ ט Ȃ҉ ԍ ҙⱵ֜ ΐ̆
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ҍ Ȃ 

Ὲ ҈ ԅ ῤ └̆ ҈ ̆

Ὲ ᶫ ט ̆ ΐᵣ ט ᵝ̆ Ⱶֲ ⌠ ҈ ҍ

ט Ḥ ̆ Ῥ Ⱶ Ȃ 

Ḡ ҹ̆ ֲ ҈ ΐ̆ ҙ Ȃ ῤ̆

Ὲ ҈ ̆ ҙ ῀ ᶛ ᵞ̆ Ὲ Ⱶ ’

Ҍ ғ̆Ὲ ῤ └̆ Ḡ ԅ Ⱶ ‰

ҍ Ȃ 

ЃҎЄӀ ҟꜙ ⅎ  

1ȁ ҙ  

ῤ̆Ὲ ҙ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝȁ% 

 
2020  2019  2018  

      

Һ ҙⱵ  44,258.68  95.57 28,498.81  87.89  27,881.47  87.33  

ῒזҙⱵ   2,050.83  4.43 3,927.55  12.11  4,043.78  12.67  

 46,309.51  100.00 32,426.36  100.00  31,925.25  100.00  

ῤ Ὲ̆ ҙ Ὲ ҙⱵ ꜚ ꜚ ҍ̆Ὲ ҙ

῀ Ȃ ῤ̆Ὲ ҙ Һ Һ ҙⱵ ̆Һ ҙⱵ

ҙ ᶛ ҍҺ̆҉ץ80.00% ҙⱵ ῀ Ȃ 

2ȁҺ ҙⱵ ֟ ≢№  

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ֟ ≢№ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝȁ% 

֟ ↓ 
2020  2019  2018  

      

ֲҙⱵ̔  

ֲ 26,946.23  60.88 12,346.72 43.32  11,051.98 39.64  

ֲҒ  1,058.19  2.39 397.91 1.40  324.13 1.16  
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֟ ↓ 2020  2019  2018  

 28,004.42  63.27 12,744.63 44.72  11,376.11 40.80  

ҙ ҙⱵ̔  

ῃ ꜚ  6,373.51  14.40 7,213.56 25.31  8,166.12 29.29  

ꜚ  9,023.96  20.39 7,737.64 27.15  7,506.31 26.92  

 15,397.47  34.79 14,951.20 52.46  15,672.43 56.21  

ҙⱵ 856.79  1.94 802.98 2.82  832.93 2.99 

 44,258.68  100.00 28,498.81  100.00  27,881.47  100.00  

ῤ Ὲ̆ ֟ ҙ ꜚҍ ҙ ῀ ꜚ ѿ Ҍ̆

Ȃ 

3ȁҺ ҙⱵ ’ 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ≢№ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝȁ% 

 
2020  2019  2018  

      

 41,315.47 93.35 25,640.57  89.97 25,142.91  90.18 

ֲ  1,705.05 3.85 1,718.77  6.03 1,678.55  6.02 

└  1,238.16 2.80 1,139.47  4.00 1,060.01  3.80 

 44,258.68 100.00 28,498.81  100.00  27,881.47  100.00  

ῤ̆Ὲ Ȃ2020 ̆ ֲ ҍ└

Ҋ ̆ ̆Һ 2020 Ὲ ֲ ⱴ̆

ֲ Ȃ 

4ȁ№֟ ≢ Һ ҙⱵ  

ῤ̆Ὲ Һ ֟ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

֟   
2020  2019  2018  

      

ֲ 
 26,559.78 98.57% 12,096.84  97.98% 10,805.59  97.77% 

ֲ  194.62 0.72% 128.65  1.04% 132.22  1.20% 
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֟   
2020  2019  2018  

      

└  191.83 0.71% 121.23  0.98% 114.17  1.03% 

 26,946.23 100.00% 12,346.72  100.00% 11,051.98  100.00% 

ֲҒ

 

 987.80 93.35% 347.03  87.21% 290.91  89.75% 

ֲ  39.98 3.78% 26.05  6.55% 18.37  5.67% 

└  30.41 2.87% 24.83  6.24% 14.85  4.58% 

 1,058.19 100.00% 397.91  100.00% 324.13  100.00% 

ῃ ꜚ

 

 5,336.24 83.73% 6,024.80  83.52% 6,874.81  84.19% 

ֲ  614.07 9.63% 716.57  9.93% 779.64  9.55% 

└  423.20 6.64% 472.19  6.55% 511.67  6.27% 

 6,373.51 100.00% 7,213.56  100.00% 8,166.12  100.00% 

ꜚ

 

 7,995.17 88.60% 6,836.12  88.35% 6,688.00  89.10% 

ֲ  613.75 6.80% 537.65  6.95% 491.48  6.55% 

└  415.04 4.60% 363.87  4.70% 326.83  4.35% 

 9,023.96 100.00% 7,737.64  100.00% 7,506.31  100.00% 

ῤ̆Ὲ Һ ֟ ҙ ̆Ҍ ꜚȂ 

ֲ֟ Һ ҙ ֲ ҍ ֲҒ ̆ ֲ

Ғ ֲף ȁ ∞ ̆ ̆

ֲ ꜚ Ȃ ֲҬ ҙ ֲ ҍ ֲҒ

ѿѿ ῏ ̆ ѿ ҙ ֲ ѿ Ғ Ȃ 

׆ ̆ ֲ֟ Ҭ ̆ Һ̆҉ץ97%

ԍ ֲ ᴆ Ȃ ῤ̆ ֲ Ҭ ҙ ֲ

ȁ ᵝ Ҭ ҙ ֲ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ/  

 2020  2019  2018  

ֲ ᵝ  9.62 10.10 10.32 

ֲ ᵝ  9.48  9.90  10.09  

ᵝ ҙ ֲ  8.43  8.96  9.12  
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 2020  2019  2018  

ҙ ֲ  88.90% 90.50% 90.44% 

ҙ ֲ ᵝ  87.59% 88.67% 88.42% 

̔ ֲ ᵝ Ҭ╧ ԅ ҙ Ȃ 

Ѓ Є ⌐ ⅎ  

1ȁ ≠ ’ 

ῤῈ ≠ ≠ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2020  2019  2018  

≠ ≠  ≠ ≠  ≠ ≠  

Һ ҙⱵ 12,390.59  21.87% 7,650.51  21.16% 6,933.59  19.92% 

ῒזҙⱵ 725.00  26.12% 823.91  17.34% 929.60  18.69% 

 13,115.59  22.07% 8,474.41  20.72% 7,863.18  19.76% 

ῤ Ὲ̆ ≠ №≢ҹ 19.76%ȁ20.72% 22.07%̆ ᵣ Ȃ 

2ȁҺ ҙⱵ ≠ ’ 

̂1̃№֟ ≢ ≠ ’ 

ᵝ̔҆ᾝȁ% 

֟ ↓ 
2020  2019  2018  

≠  ≠  ≠  

ֲҙⱵ̔  

ֲ 5,306.70  42.83 2,493.93  32.60  2,273.87  32.80  

ֲҒ  1,508.86  12.18 628.23  8.21  584.25  8.43  

 6,815.55  55.01 3,122.16  40.81  2,858.12  41.22  

ҙ ҙⱵ̔  

ῃ ꜚ  1,430.25  11.54 1,377.52  18.01  1,132.18  16.33  

ꜚ  3,555.85  28.70 2,543.76  33.25  2,382.70  34.36  

 4,986.10  40.24 3,921.28  51.26  3,514.88  50.69  

ҙⱵ 588.93  4.75 607.07  7.94  560.59  8.09  

 12,390.59  100.00 7,650.51  100.00  6,933.59  100.00  
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ῤῈ ≠Һ ԍ ֲҙⱵ ҙ ҙⱵ ԋ̆

№≢ҹ 91.91%ȁ92.06% 95.25%̆ ҍ֟ ῀ Ȃ 

Ҍ׆ ֟ ≠ ל ̆ ῤῈ ֲȁ ֲҒ

≠ ᵣ ҉ ԋ̆ל №≢ҹ 41.22%ȁ40.81%

55.01%Ȃѿ ̆ ꜚ ȁ ҙ ̆ל ԋ

῀ Ҍ ̆ 2018 40.89% 2020 61.47%̕ ѿ ̆

Ὲ ῀̆ ₮ ֲҒ ᵊ ̆ ԅ ֲҒ

≠ ≠ Ȃ 

ֲҙⱵ Ҋ̆ ҙ ҙⱵ ≠

Ҋ Ȃᵖ ῃ ꜚ ȁ ꜚ ̆ ≠ ̆

≢ ꜚ ̆ 2020 ≠ 39.79%̆ ҙ ҙ

ꜚ  Ȃל

ῤ̆ ֲҙⱵ ≠ №≢ҹ 2,858.12̓ ᾝȁ3,122.16̓ ᾝ

6,815.55̓ ᾝ̆ ≠ №≢ҹ 41.22%ȁ40.81% 55.01%Ȃ2019 ≠ 2018

ⱴԅ 9.24%̆ Һ ҙ ֲ 2̆019 ֲ

2018 ⱴ 151 Ȃ2020 ֲҙⱵ ≠ 2019 ԅ

118.30%̆ Һ 2020 ľ   Ŀ ̆ ֲ ⱴ ̆Ҋ ֟

ҙ ⱴ ԅ ֟ ꜚ ̆ ꜚԅ ҙ ֲ Ȃ

  ̆ ֲҊ ẫ ҙ ̆ ѿ ꜚԅ

ֲҙⱵ Ȃ 

ῤ̆ ҙⱵ ῀ ≠№≢ҹ 560.59҆ᾝȁ607.07҆ᾝ 588.93

҆ᾝȂ 

̂2̃№֟ ≠ ꜚ№  

ῤ̆Ὲ №֟ ≢ ≠ ’ Ҋ̔ 

֟ ≢ 2020  2019  2018  

ֲҙⱵ̔  

ֲ 16.45% 16.80% 17.06% 

ֲҒ  58.78% 61.22% 64.32% 
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֟ ≢ 2020  2019  2018  

 19.57% 19.68% 20.08% 

ҙ ҙⱵ̔  

ῃ ꜚ  18.33% 16.03% 12.18% 

ꜚ  28.27% 24.74% 24.09% 

 24.46% 20.78% 18.32% 

ҙⱵ 40.74%  43.05% 40.23% 

 21.87% 21.16% 19.92% 

1̃ ֲ ≠ ꜚ№  

ῤ̆Ὲ ֲ ≠ №≢ҹ 17.06%ȁ16.80% 16.45%̆

≠ ȂῈ ֲ ᵝ ᴇҍ ᵝ ꜚ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ/  

 
2020  2019  2018  

 ꜚ   ꜚ   

ᵝ ᴇ 114,960.99  -5.34%  121,445.54 -2.39% 124,424.36 

ᵝ  96,219.10  -4.77% 101,036.97 -2.09% 103,193.06 

̔ ֲ ᵝ ᴇȁ ᵝ ╧ ԅ ҙ Ȃ 

ֲ ֲ ֲҒ ῒ̆Ҭ̆ ֲ Һ

ӯȂ ҙ ֲ Ԉ ⱴ̆ ֲ

ᴇ ᵣ Ҋ ל Ὲ̆ ᴇ ֲ ᴇ ҍ̆ῒ ꜚ

ל ѿ Ȃ 

Ὲ Һ ҙ ֲ ̂ ֲ ҍ └ ̃ԍ 2020

6 ₮̆Ὲ ֲ֟ ΐ ᴨ̆לӞ ѿ Ὲ

ֲҙⱵ ≠ Ȃ 2020 6 ₮ 2020 Ὲ̆ Һ

ֲ ֲ ῀ 605.27҆ᾝ̆ ≠ ҹ 30%Ȃ 

2̃ ֲҒ ≠ ꜚ№  

ֲҒ ≠ №≢ҹ 64.32%ȁ61.22% 58.78%̆ ≠

Ȃ ֲҒ ֲҒ ȁ Ҝ ȂῒҬ̆

Ὲ ֟ ֲҒ ҍ ҙ ֲ ̆ └
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̂ Ҝȁ ̃ҍ ҙ ֲ ᵬ̆Ḡ ȁ

ȁ Ҝ ȁ ȁḠ ҍ ֲ ꜚ ѿ̆

ꜚ ̆ ԅ ⱬȁ ꜚ └ȁḤ

ⱬȂҍῃ ꜚȁ ꜚ ̆Ὲ ֟ ֲҒ

̆ ȁ └ ᴆȁ ⱳ ῃ ̆ ῒ

≠ ֞ Ȃ 

ῤ ֲҒ ≠ Ҋ ל Һ̆ ֲҒ

֟ Ҍ ⱴ̆ №≢ҹ 5 ȁ270 766 Ȃ

ԍ ֲҒ ֟ ֲҒ ȁ ȁ Ҝ ᴆ

̆ ῒҬ ȁ Ҝ Һ ҹ ᴆ̆ ᵞԅῈ ῏֟ ≠ Ȃ 

3̃ῃ ꜚ ≠ ꜚ№  

ῤ̆Ὲ ῃ ꜚ ≠ №≢ҹ 12.18%ȁ16.03% 18.33%̆

ῃ ꜚ ᵝ ᴇҍ ᵝ ꜚ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ/  

 
2020  2019  2018  

 ꜚ   ꜚ   

ᵝ ᴇ 805.35  -0.63% 810.46 13.42% 714.55 

ᵝ  657.75  -3.34% 680.51 8.44% 627.55 

ῤ̆ῃ ꜚ Ҍ ᴇȁ ȁ ’ Ҋ  ̔

ᵝ̔ᾝ/  

≢     2020    2019    2018   

   

 ᴇ   1,083.27   1,050.32   1,090.99  

    848.60   830.19   904.59  

   52.04% 59.10% 50.33% 

   38.69% 45.60% 32.96% 

   

 ᴇ  630.00   609.37   529.44  

   537.37   555.03   491.31  

   47.96% 40.90% 49.67% 

   61.31% 54.40% 67.04% 
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2019 ῃ̆ ꜚ ≠ 2018 ԅ 3.85ҩ № Һ̆

Ὲ ⱳ ֟ ⱴ̆ 2018 32.96%

45.60%̆ ΐ ₮ⱳ ȁ ̆ῒ

ᴇ ̆ ≠ Ӟ Ȃ 

2020 ῃ̆ ꜚ ≠ 2019 ԅ 2.30ҩ № Һ̆

≠ Ȃ ԍ ץ ODM ҹҺ̆ ԍ

ODM֟ 2020 ̆╠ץ ֟ ᴆ IGBTץ ҹҺ̆ ̆

2020 ץ IGBT Ҥ Ὲ̆ ԅ ֟ IGBT ף

ᾝ ᴆ ֟ ׆̆ ֟ Ҋ Ȃ ̆Ὲ ԅ

№ ֟ ̆ῒ ≠ Ӟ Ȃ 

4̃ ꜚ ≠ ꜚ№  

ῤ Ὲ̆ ꜚ ≠ №≢ҹ 24.09%ȁ24.74% 28.27%Ȃ

ῤῈ ꜚ ᵝ ᴇҍ ᵝ ꜚ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ/  

 
2020  2019  2018  

 ꜚ   ꜚ   

ᵝ ᴇ 2,239.68 3.79% 2,157.96 -2.92% 2,222.80  

ᵝ  1,606.60  -1.07% 1,624.05 -3.74% 1,687.23 

ῤ̆ ꜚ Ҍ ᴇȁ ȁ ’ Ҋ  ̔

ᵝ̔ᾝ/  

ꜚ   2020  2019  2018  

   

 ᴇ   3,285.54   3,154.75   3,760.66  

   2,077.22   2,136.26   2,240.85  

   63.29% 63.15% 62.48% 

   43.14% 43.20% 41.78% 

   

 ᴇ  1,446.17   1,399.85   1,432.47  

   1,249.54   1,234.49   1,289.88  

   36.71% 36.85% 37.52% 

   56.86% 56.80% 58.22% 
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׆ ᴇ ≠ ̆ ᴇ ≠ ԍ ̆

ꜚ ≠ ꜚҺ Ҍ ꜚȁץ Ҍ

≠ ꜚ Ȃ 

2019 ҍ 2018 ̆ ꜚ ≠ ̆Ҍ Ȃ 

2020 ̆ ꜚ ≠ ԅ 3.53ҩ № ̆Һ ꜚ

׆̆ 2019 9.06% 2020 24.17%,

≠ ׆̆ ԅ ꜚ ᵣ ≠ Ȃ 

5̃ ҙⱵ ῀ ≠ ’ 

ῤ̆Ὲ ҙⱵ ῀ ≠ №≢ҹ 40.23%ȁ43.05% 40.74%̆

≠ Ȃ 

̂3̃Ҍ ҙ ≠ ꜚ ’ 

1̃ ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵҌ ≠ ’ Ҋ̔ 

 2020  2019  2018  

 19.79% 21.00% 20.01% 

 40.01% 37.98% 42.01% 

ODM 15.06% 12.90% 11.96% 

 21.87% 21.16% 19.92% 

׆ ̆ Ҋ ≠ ᵞԍ ≠ Һ̆

ΐ ᴨלȁ ᴨ̆ל Ὲ ֟ Ὲ

̆Ὲ ԇ ҹᴨ ᴇ ץ̆ ̆

≠ ᵞȂ 

Ὲ ODM ᴇҺ ҹ ⱴ ̆ ԍ Ҍ

̆ ≠ ᵞȂ 

2̃ ȁ ҊҌ ֟ ≠ ’ ꜚ  

Ὲ Һ ҙⱵ ῀ ȁ № Ҍ ֟ ≠ ’ Ҋ  ̔
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ҙ  ҙⱵ  ֟  2020  2019  2018  

 

ֲҙⱵ 
ֲ 15.70% 16.34% 16.08% 

ֲҒ  60.00% 66.58% 76.80% 

ҙ ҙ

Ⱶ 

ῃ ꜚ  18.43% 16.59% 14.24% 

ꜚ  31.53% 29.06% 28.43% 

ҙⱵ 39.96% 40.77% 38.22% 

 19.79% 21.00% 20.01% 

 

ֲҙⱵ 
ֲ 23.21% 20.37% 26.39% 

ֲҒ  58.30% 59.64% 63.78% 

ҙ  

ҙⱵ 

ῃ ꜚ  39.59% 50.58% 35.28% 

ꜚ  48.05% 47.90% 44.47% 

ҙⱵ 48.50% 52.07% 45.82% 

 40.01% 37.98% 42.01% 

 23.04% 21.16% 19.92% 

ƺ1 ҊҌ ֟ ≠ ꜚ ’ 

ῤ̆ ֲ֟ ≠ ̆ 16% ̆2020

2019 Ҋ Һ̆ Ὲ 2020 ֲ Ὲ̆

≠ ̆ ≠ ̆ ≠ Ҋ Ȃ 

ῤ̆ Ҋ ֲҒ ῀№≢ҹ 37.37҆ᾝȁ

234.34҆ᾝȁ730.16҆ᾝ̆ ῀ ̆ῒ ≠ ᵣ Ҋ Һ̆ל

ֲҒ ֟ Ҍ ⱴȂ ԍ ֲҒ

֟ ֲҒ ȁ ȁ Ҝ ᴆ ̆ ῒҬ ȁ

Ҝ Һ ҹ ᴆ ῒ̆ ≠ ᵞԍ ≠ ̆ ᵞԅ

῏֟ ≠ Ȃ 

ῤ̆ Ҋῃ ꜚ ȁ ꜚ ≠ ҉

ᵖ̆ל ꜚ ̆Һ Ὲ Ҍ ȁᴨ ֟ ̆ ⱴԅ ≠֟

֟ Ȃ 

ƺ2 Ҍ ֟ ≠ ꜚ  
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ῤ̆ Ҋ ֲ ≠ №≢ҹ 26.39%ȁ20.37%ȁ23.21%̆

2019 ≠ 2018 ᵞԅ 6.02ҩ № ̆Һ 2018 Ὲ

Ὲ 3 ᾣ ̆ ҹ 152.99҆ᾝ̆

≠ ҹ 50.64%̆ ԅ 2018 ≠ Ȃ2019 Ὲ Ῥ ᾣ

̆ ≠ Ȃ2020 ≠ 2019 ԅ 2.84ҩ № ̆Һ

Ὲ ΐ ᴍ Ὲ ԅ12 ᵊ ֲ̆ ῀210.27

҆ᾝ̆ ԍᵊ ֲ ȁ ȁ └ȁᶏ

ΐ ᴨ̆לӞΐ ̆ῒ ≠ Ӟ Ȃ 

ῤ̆ Ҋ ֲҒ ≠ 63.78%Ҋ

58.30%̆ Ҋ ל Һ̆ ֲҒ ֟ Ҍ

ⱴ Ȃ 

ῤ̆ Ҋ ҙ ῀№≢ҹ 330.20҆ᾝȁ730.70

҆ᾝȁ2,206.89̓ ᾝ̆ғץ ꜚ ҹҺ̆ ῀ Һ ҙⱵ ῀

ᶛ ᵞ̆ῒ ≠ ѿ ꜚȂῈ Һ ҹ ᴑҙȁ

֟ᴑҙ̆ ≠ ꜚҺ ֟ ȁ Ԉ ȁ Ȃ 

3ȁҍ ҙ҉ Ὲ ≠ №  

̂1̃ ֲҙⱵ 

Ὲ ֲҙⱵ ≠ ҍ ҙ Ὲ ᵌҙⱵ ≠ ’

Ҋ̔ 

Ὲ  2020  2019  2018  

 32.31% 31.07% 30.39% 

 9.40% 16.58% 10.47% 

ֲ 19.25% 26.49% 28.81% 

OTC - 30.86% 31.45% 

ṿ 20.32% 24.64% 25.28% 

Ὲ  19.57% 19.68% 20.08% 

1̔ȁ ≠ ҹῒ ҙ ֲ ≠ 2̕ȁ 2018-2019 ҹῒ ȁ

ҙⱵ ≠ ̆2020 ҹῒ ҙⱵ ≠ ̕3ȁ ֲ ≠ ҹῒ ҙ ֲ

ҙⱵ ≠ Ȃ4ȁ OTC ᴪ ҹ 4 1 3 31 Ȃ 
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Ὲ ≠ ԍ ̆γ ԍ ҙ ҉ Ὲ ṿ Һ̆

ῤῈ ֲҙⱵ ֲ Һ ҹ ̆ ȁ ֲ

OTC ֲ ֟̆ ҙ҉ Ὲ ≠ Ȃ Ὲ ҍ

ҙ҉ Ὲ ΐᵣ֟ ӞҌ ῃ ᶏ̆ ≠ Ӟ Ȃ Ὲ

Һ ֲ ץ₮ ֲҒ ᵊ Ὲ̆

≠ ѿ Ȃ 

̂2̃ ҙ ҍ ҙ ҉ Ὲ ’ 

Ὲ ҙ ҙⱵ ҙ ҉ Ὲ ᶃ ̂300193̃ȁ҉

̂603131̃ȁ ‼ ᴍ̂300154̃ȁ ֤  430003̃Ȃ̂ף

Ὲ ҙ ҍ҉ 4 ҉ Ὲ ≠ ’ Ҋ̔ 

Ὲ  2020  2019  2018  

ᶃ  32.57% 33.85% 32.06% 

҉  29.28% 29.89% 24.71% 

‼ ᴍ 30.12% 33.54% 32.67% 

֤  23.59% 21.98% 14.99% ף

ṿ 26.74% 29.81% 28.26% 

Ὲ  24.46% 20.78% 18.32% 

̔ ҉ Ὲ  

Ὲ ҙ ҙⱵ ≠ ᵞԍ ҙ ҉ Ὲ ≠ ҍ̆

֤ ף Ȃ 

Ὲ ҙ ≠ ᵞԍ ҉ Ὲ ṿ̆ѿ Ὲ ODM

ⱴ ᴇ̆ ≠ ᵞ̆ ᵞԅ֟ ≠ ̆

ҙ҉ Ὲ ̆ ≠

Ȃԋ ᶃ ȁ҉ ȁ ‼ ᴍ ̆ῒ ȁ ֟ ⱴΐ

ᴨלȂ҈ Ὲ Ҭץ ҹҺ̆ ѿ ҉Ӟ ԅῈ

≠ Ȃ Ὲ Ҭԍ ֲ ̆ Ҭᴨל

ҙ ֲ ֲҒ ᵬ̆ ҙ ҙⱵ

῀ Ҍ ҉ Ὲ Ȃ҉ Ὲ ҙ

≠ ҍ ҙ҉ ẒᵞȂ 
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Ѓ֒Є ‟ 

ᵝ̔҆ᾝȁ% 

 
2020  2019  2018  

     

 1,259.47  -8.85 1,381.76 -2.54 1,417.76 

 1,803.48  8.31 1,665.06 32.64 1,255.29 

 2,560.73  -20.58 3,224.29 86.64 1,727.52 

Ⱶ  242.64  -18.46 297.57 -35.68 462.67 

 5,866.32  -10.69 6,568.68 35.07 4,863.24 

ῤ̆Ὲ №≢ҹ 4,863.24̓ ᾝȁ6,568.68̓ ᾝ 5,866.32̓

ᾝ̆ ҙ ῀ №≢ҹ 12.22%ȁ16.06% 9.87%Ȃ2019 Ὲ

2018 ԅ 35.07%̆ Һ Ὲ ԍ 2019 Ғ ֲ

꞉̆ 2019 ᴍ ט 1,207.96̓ ᾝȂ2020

2019 Ҋ 10.69%̆ Һ 2019 ᴍ ט ̆

ץ Ὲ ԍ 2020 ԅ Ṣ ̆ ≠ ₮ Ҋ Ȃ 

1ȁ  

Ὲ̆ ԅ ȁ

Ȃ ῤῈ ̆№≢ҹ 1,417.76҆ᾝȁ

1,381.76̓ ᾝ 1,259.47 ̓ ᾝ̆ ҙ ῀ №≢ҹ 3.56%ȁ3.38% 2.12%Ȃ 

̂1̃ ῤῈ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝȁ% 

 
2020  2019  2018  

      

 764.40  60.69  754.29 54.59 734.66 51.82 

 158.43  12.58  236.29 17.10 240.63 16.97 

Ḡ  132.35  10.51  110.56 8.00 143.49 10.12 

 117.21  9.31  115.25 8.34 144.85 10.22 

ҙⱵ ᴰ  37.20  2.95  100.45 7.27 107.02 7.55 

ῒ3.32 47.11 4.70 64.92  3.96  49.87 ז 

 1,259.47  100.00  1,381.76 100.00 1,417.76 100.00 
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ῤ̆ Һ ȁ ȁ Ḡ ̆

2018 ȁ2019 2020 №≢ҹ 89.13%ȁ88.03% 93.09%Ȃ 

1̃  

ῤ Ὲ̆ ῀ Ҭ №≢ҹ 734.66҆ᾝȁ754.29

҆ᾝ 764.40 ̓ ᾝ̆ ̆Һ ֲ ֲ Ȃ 

2̃  

ῤ̆Ὲ ῀ Ҭ №≢ҹ 240.63҆ᾝȁ236.29҆ᾝ

158.43҆ᾝȂ2020 ̆ ֲ ⁞ ̆ ֞ Ҋ Ȃ 

3̃ Ḡ  

ԍ ҙ ̆Ὲ Ḡ ҹ 1 ̆ Ḡ ҹ 3 ̆

Ḡ ῤғ Ὲ̆ ᶫᾧ ᴆץḂ ҹ

ᶫ ḱ ⱵȂ ῤῈ Ḡ 143.49҆ᾝȁ110.56

҆ᾝ 132.35҆ᾝ̆ Ḡ Ȃ 

4̃  

Ὲ ῤ Һ ץ ҹҺ̆ ̕ ԍ

ҙⱵ̆Ὲ ҍ Һ FOBᴇ ̆ Ὲ ╠

Ȃ ῤῈ №≢ҹ 144.85҆ᾝȁ115.25҆ᾝ 117.21҆ᾝȂ2019

Ὲ 2018 Ҋ ԅ 29.60҆ᾝ̆Һ 2019 Ὲ ῀

Ҋ Ȃ 

̂2̃ Ὲ ҍ ҙ҉ Ὲ № ̔ 

ᵝ̔% 

 2020  2019  2018  

ᶃ  4.53 5.64 6.09 

҉  3.71 6.70 6.81 

‼ ᴍ 4.93 4.98 5.88 

 8.88 6.76 7.27 

 5.55 4.78 4.56 
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 2020  2019  2018  

ֲ 3.42 3.57 2.60 

֤  8.51 7.96 5.36 ף

ṿ 5.20 5.77 5.96 

Ὲ  2.12 3.38 3.56 

̔ ҉ Ὲ ȁ ӥȂ 

Ὲ ҍ ֲ ̆γ ԍ ҙ ҉ Ὲ ṿ Һ̆

Ὲ ץ ҹҺ̆ ̕ ̆

Ὲ ᵣȁ ̆ ҙⱵ ᴰ ȁ Ȃ 

2ȁ  

̂1̃ Ὲ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝȁ% 

 
2020  2019  2018  

      

 923.45  51.20  838.99 50.39 529.07 42.15 

ᴍ  7.34 92.10 5.03 83.72 - - ט

ҍ  211.73  11.74  178.20 10.70 188.84 15.04 

Ҭ׃ Ⱶ  131.07  7.27  102.22 6.14 121.63 9.69 

֜  77.50  4.30  108.45 6.51 98.09 7.81 

ⱲῈ  125.82  6.98  85.24 5.12 70.57 5.62 

ҙⱵ  111.06 6.16 85.48 5.13 13.90 1.11 

ῒ11.24 141.08 10.98 182.77  12.36  222.85 ז 

 1,803.48  100.00  1,665.06 100.00 1,255.29 100.00 

ῤ̆Ὲ №≢ҹ 1,255.29̓ ᾝȁ1,665.06̓ ᾝ 1,803.48̓

ᾝ̆ ҉ ̆Һ ֲ ֲ ̆ ᴍ ט

ⱴȂῈ Һ ȁ ҍ ȁҬ׃ Ⱶ ȁ֜

ץ ᴍ ט ̆ №≢ҹ 82.03%ȁ78.77% 74.51%Ȃ 

1̃  

ῤῈ №≢ 529.07҆ᾝȁ838.99҆ᾝȁ923.45҆ᾝ̆
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Ȃ2019ל Ὲ ̆ѿ ῀ ≠ ȁ

ᴪ ⱴ̆ ѿ ֲ ȁ Ȃ 

2̃Ҭ׃ Ⱶ  

ῤ̆Ҭ׃ Ⱶ Һ ҹῈ ט ȁ ȁҒ≠ף Ҭ׃

Ȃ 

3̃ ᴍ  ט

ῤ̆Ὲ ῀ Ҭ ᴍ ΐᵣט ’ ľ ԓ  ֲ

’Ŀӊľ ῇȁ ֲ ꞉ ’ĿȂ 

̂2̃ Ὲ ҍ ҙ҉ Ὲ № ̔ 

 2020  2019  2018  

ᶃ  5.32% 5.88% 7.01% 

҉  5.47% 6.23% 5.04% 

‼ ᴍ 5.67% 6.42% 7.27% 

 12.99% 13.25% 13.06% 

 16.13% 14.46% 13.84% 

ֲ 11.54% 11.61% 8.97% 

֤  10.30% 9.53% 6.56% ף

ṿ 9.10% 9.63% 9.36% 

Ὲ  3.03% 4.07% 3.15% 

ῤ Ὲ̆ ᵞԍ ҙ ҉ Ὲ Һ̆ Ὲ ҙⱵ Ҭȁ

ȁ ȁ ғֽ ѿ Ὲ ̆ ֲ ̆

ҙ ҉ Ὲ ̆ Ὲ ̆ ֲ Ȃ ̆ ҙ

҉ Ὲ Ҭ׃ ȁ Ⱶ Ȃ 

3ȁ  

̂1̃ ῤῈ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝȁ% 

 
2020  2019  2018  

      

 1,489.59  58.17  1,254.72 38.91 944.09 54.65 

ᴍ  - - 34.87 1,124.24 - - ט

 814.98  31.83  631.41 19.58 514.06 29.76 

ҍ  20.35  0.79  21.84 0.68 20.74 1.20 

ῒ14.39 248.63 5.96 192.09  9.21  235.81 ז 

 2,560.73  100.00  3,224.29 100.00 1,727.52 100.00 

ῤ Ὲ̆ №≢ҹ 1,727.52̓ ᾝȁ3,224.29̓ ᾝ 2,560.73̓ ᾝ̆

ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 4.34%ȁ7.88% 4.31%̆ ҈

6,000.00̓ ᾝȂῈ Һ ȁ ץ ᴍ ט ̆҈

№≢ҹ 84.41%ȁ93.37% 90.00%Ȃ Ҭ 2019 ȁ

2020 №≢ ԅ 310.63҆ᾝȁ234.87҆ᾝ̆ѿ 2019 3 ̆Ὲ

5 ֲ ̆ῒ ̕ ѿ ̆ῒז ֲ

Ӟ ҉ ̆҉ ῍ 2019 ȁ2020 Ҭ

Ȃ 

2019 Ὲ ̆Һ Ὲ ԍ 2019 Ғ

ֲ ᵬ̆ῒ ᶿ №₣ ᴍ̆

Ὲ 94.00҆ ̆ 4.81ᾝ̆ᵞԍῈᾛᴇ ׆̆ ᴍ

ט 1,124.24҆ᾝȂΐᵣ ’ ľ ԓ  ֲ ’Ŀӊľ ῇȁ

ֲ ꞉ ’ĿȂ 

̂2̃ ῤῈ ΐᵣ ȁ ’ 

ῤ Ὲ̆ Һҙ ῀̆ ҙ

̆Ҍ ȁ ȁ ⱳ ̆ ₮

֟ Ȃ ֲ Ὲ̆ ֲ └ ҍᵊ

ץ̆ ֟ Ȃף ץ ῀̆Ὲ ᾢ

₮ᵊ ΐ Һ ֟ ֲ ҍ └ Ȃ ῤ Ὲ̆

ΐᵣ ’ Ҋ̔ 
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1̃2020 ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  ₮  

῏ ֲ  1,200.00 678.98  

ֲ  600.00 281.29  

ᵊ  1,000.00 508.44  

MIG/MAG ̂ Ḡ ̃ 250.00 161.85  

ⱳ ᵣḠ TransMig355i 250.00 138.84  

֜ WSME-630/500/350/315 100.00 191.97  

MIG/MAG ̂ ‖ Ḡ ̃ 60.00 102.56  

ᵣḠ TransMigultra195/230 260.00 156.29  

℗◓ LGK-200N/260N 200.00 199.34  

֜

weldskill180ACDC 
80.00 79.78  

℗◓ CutSkill30 100.00 27.35  

ֲ  12.00 11.29  

ֲ ᵬҙ ꜛ  13.00 12.63  

ֲ ᴆ 11.00 10.12  

  2,560.73  

2̃2019 ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  ₮  

ᵊ  580.00 423.00  

῏ ֲ  1,200.00 556.06  

ֲ  600.00 230.53  

- └ ꜚ῏

 
60.00 9.59  

ῃⱳ ֜ ң ‖ ᵣḠ

RD350S-AC̃ 
300.00 96.56  

֜

Weldskill205AC/DC 
250.00 79.80  
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  ₮  

MIG/MAG ̂ Ḡ ̃ 250.00 104.14  

KM-1250S/1000S 200.00 105.45  

℗◓ LGK-80N/63N 80.00 67.52  

/ ң WS-500S/400S 50.00 39.26  

℗◓ CutSkill60 160.00 126.27  

℗◓ CutSkill30 100.00 49.33  

ⱳ ᵣḠ TransMig355i 250.00 136.48  

֜ WSME-250/200 80.00 76.06  

  2,100.05  

̔҉ ̆Ҍ ᴍ ט Ȃ 

3̃2018 ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  ₮  

ֲ ᾣ҈ ℗◓ ῏  1,300.00 425.83  

ֲᴰ  300.00 186.95  

ֲᵊ Ҝ  250.00 22.98  

ᵊ  300.00 161.45  

῏ ֲ  400.00 156.08  

ᾥ MIG ↓̂Weldskill185/155/135/105̃ 400.00 69.10  

ῃⱳ ‖ ᵣḠ ̂RD500S/350S̃  400.00 56.59  

- └ ꜚ῏

 
60.00 13.28  

ᾥ CUT ↓̂℗◓ ↓

CUTSKILL35/45̃  
300.00 175.57  

ῃⱳ ֜ ң ‖ ᵣḠ

RD350S-AC̃ 
300.00 98.65  

℗◓ ̂LGK-120S̃  80.00 46.35  

֜

Weldskill205AC/DC 
300.00 164.57  

MIG/MAG ̂ Ḡ ̃ 120.00 61.48  
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  ₮  

KM-1250S/1000S 100.00 60.99  

℗◓ LGK-80N/63N 50.00 8.93  

/ ң WS-500S/400S 50.00 9.81  

℗◓ CutSkill60 100.00 8.90  

  1,727.52  

̂3̃Ὲ ꜛ ’ Ҋ̔ 

Ὲ ȁ ȁ ץ ⌠ ꜛ

’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  
 

 

ῒҬ

 

ῤ ῀

ꜛ 

2020 

 

2019 

 

2018

 

ֲ ᾣ҈ ℗

◓ ῏

 

2016

2018  
1,300.00 600.00 - - 300.00 

₣ ֲ

ᴑҙ  

2016

2019  
3,000.00 1,000.00 - 405.05 278.29 

ῃ

└ ᵣḠ └ 

2011

2015  
1,133.00 283.00 - - - 

҉ ꜛ̆Ὲ ῀ Ȃ 

̂4̃Ὲ ῤ └ ’ 

1̃Ὲ └ ԅȇ Ⱳ Ȉ̆ ԅ Ⱶ ȁֲԊ ȁ

ҍ№ ̆ ԅ ̆ ԅ

̆ ֲ ȁ ȁ ץ ῒז ῏ Ȃ 

2̃ Ὲ ԍ ∆ ⅞̆ Ὲ

Ԋᴪ‗ ̕ ̆ └ ⅞ӥ̆

ֲ ȁ ȁ Ȃ 
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3̃ Ⱶ Ԋᴪ Ⱶ Ҭ

ץ̆ ֲ ȁ Ȃ ‰

̆ Ώ ̆ ̆ Ὲ

Ⱶ └ ̆Ὲ Ⱶ ̕ 

4̃ ⅞ ̆ Ⱶ ̆

└ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ԅ ῤ └ ̆ ⌠ ̆

ȁ ̆Ҍ ῀ ȁ ₮ ῀

Ȃ 

̂5̃Ὲ ҍ ҙ Ὲ  

 2020  2019  2018  

ᶃ  5.79% 6.11% 6.07% 

҉  4.91% 4.82% 4.71% 

‼ ᴍ 4.29% 4.37% 5.67% 

 6.72% 7.52% 7.76% 

 6.82% 5.94% 5.44% 

ֲ 16.89% 4.57% 4.72% 

֤  7.09% 11.55% 6.16% ף

ṿ 6.82% 6.41% 5.92% 

Ὲ  4.31% 7.88% 4.34% 

2018 ̆Ὲ ᵞԍ Ὲ ̆ҍ ֲȁ҉

̕ ֤ ף ̆ ԅ Ὲ Ȃ2019 ̆

Ὲ ԍ ҙ Ὲ Ȃ 

4ȁ Ⱶ  

Ὲ ῤ Ⱶ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

≢ 2020  2019  2018  

≠ ₮ 186.09  311.89 507.78 
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≢ 2020  2019  2018  

≠ ῀ -49.18  -22.20 -26.65 

ᾫ  92.80  -3.08 -29.59 

ῒ11.13 10.97 12.92 ז 

 242.64  297.57 462.67 

ῤ Ὲ̆ Ⱶ №≢ҹ 462.67̓ ᾝȁ297.57̓ ᾝ 242.64 ̓

ᾝ̆ Ҋ ȂῈ Ⱶ Һ Ṣ ≠ ₮ȁ≠ ῀ȁ ᾫ

Ȃ 

2019 Ὲ Ⱶ 2018 ⁞ ԅ 165.10҆ᾝ Һ̆ ≠ ₮⁞

195.89҆ᾝȂ 

2020 Ὲ Ⱶ 2019 ⁞ ̆Һ Ὲ 2020 ԅ

Ṣ ̆≠ ₮⁞ Ȃ  

Ὲ ᾫ Һ ҹ ₮ ꜚ֟ ᾫ ̆2020

ֲ ꜚ ̆Ὲ ֟ ԅ 92.80҆ᾝ ᾫ Ȃ 

ῤῈ Ҍ ≠ Ȃ 

Ѓ῏ЄῚל  

1ȁῒז  

ῒז ҹ <ᴑҙᴪ ‰↕ 16 ðð ꜛ>̂ ᴪ[2017]15 ̃

ҍᴑҙ ꜚ ῏ ץꜛ ⌠ ̆ ῤῈ ῒז

’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020  2019  2018  

ҍ ῏ ꜛ 1,405.55 927.26 717.55 

ף ҩֲ  2.77 - - 

 1,408.32 927.26 717.55 

Ὲ ⌠ ҍ ῏ ꜛ̆ΐᵣ ꜛῤ ӊľΈȁ Ύ

ᴪ ĿȂ 
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2ȁ ҙ ῀ 

ῤ̆Ὲ ҙ ῀ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020  2019  2018  

῀ 0.04 2.43 20.38 

ꜛ - - - 

ꜚ ֟ ≠  0.91 - - 

ט  38.64 148.51 30.72 

ῒ2.92 - ז - 

 39.59 153.86 51.10 

ῤῈ ҙ ῀№≢ҹ 51.10҆ᾝȁ153.86҆ᾝ 39.59҆ᾝ̆Һ

ҹ ט ῀Ȃ 

̂1̃ ῀ 

2018 Ὲ ῀20.38̓ ᾝ Һ̆ ҹ ᵝ ט Ȃ 

̂2̃ ꜛ 

ῤ ῀ ҙ ῀ ꜛΐᵣῤ ӊľΈȁ Ύᴪ

ĿȂ 

̂3̃ ט  

ט Һ Ὲ ҌῬ ᵬ ᶫ ҉ ט

ט Ȃ 

3ȁ ҙ ₮ 

ῤ̆Ὲ ҙ ₮ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020  2019  2018  

ꜚ ֟  19.30 116.22 5.20 

ῒ1.06 0.69 - ז 

 19.30 116.91 6.27 



₣ ֲ ᴍ Ὲ                                      ӥ 

1-1-386 

ῤ Ὲ̆ ҙ ₮ №≢ҹ 6.27҆ᾝȁ116.91҆ᾝ 19.30҆ᾝ̆

Һ ֟ Ȃ 

2019 ȁ2020 Ὲ ᶏ ȁ ֟ ̆ №≢֟

֟ 116.22҆ᾝȁ19.30҆ᾝȂ 

4ȁḤ ⁞ṿ ҍ ֟⁞ṿ  

ῤ̆Ὲ ⁞ṿ‰ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  2020  2019  2018  

Ḥ ⁞ṿ  
‰  9.97 -78.26 - 

 9.97 -78.26 - 

֟⁞ṿ  

‰  - - -29.50 

ᴇ  -83.31 -85.30 -78.97 

 -83.31 -85.30 -108.47 

ῤ Ὲ̆ ⁞ṿ №≢ҹ 108.47҆ᾝȁ163.56҆ᾝ 73.34҆

ᾝ̆Ὲ ֟⁞ṿ Һ ҹ ץ ᴇ Ȃ 

2019 1 1 Ὲ̆ ȇ ΐ‰↕Ȉ̆ ľḤ ⁞ṿ Ŀ

̆↓ ľ Ḥ ĿҊ Ȃ2019 Ḥ ⁞ṿ

78.26҆ᾝ̆ҹ Ȃ 

5ȁ  

ῤ̆Ὲ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020  2019  2018  

 994.31 288.50 312.05 

 11.60 27.41 50.99 

 1,005.91 315.91 363.04 

ᴪ ≠ ҍ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 2020  2019  2018  

≠  8,410.85 2,373.79 3,303.59 

Ὲ  1,261.63 356.07 495.54 

Ὲ Ҍ  - - 37.24 

╠ץ  0.00 -0.09 15.57 

Ҍ ȁ  29.46 188.50 23.83 

ⱴ  -286.47 -232.28 -202.75 

ᶏ ╠ ֟

Ԏ  
- - -7.17 

֟

Ԏ  
1.29 3.72 0.79 

 1,005.91 315.91 363.04 

ῤ̆Ὲ №≢ҹ 363.04҆ᾝȁ315.91҆ᾝ  1,005.91̓

ᾝ̆ ≠ №≢ҹ 10.99%ȁ13.31% 11.96%Ȃ 

ɻ῎ ֥ ⅎ  

Ѓ҅Є ֥ ‟ⅎ  

1ȁ ֟  

̆Ὲ Һ ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝȁ% 

֟ 
2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

      

ꜚ ֟ 25,262.61  69.83  17,393.40 60.62 17,449.07 60.66 

ꜚ ֟ 10,916.91  30.17  11,299.72 39.38 11,316.91 39.34 

 36,179.52  100.00  28,693.12 100.00 28,765.98 100.00 

Ὲ̆ ֟№≢ҹ28,765.98̓ ᾝȁ28,693.12̓ ᾝ 36,179.52

҆ᾝȂ 

֟ ̆ ῤῈ ꜚ ֟ №≢ҹ 60.66%ȁ60.62%

69.83%̆ Һ ҹ ȁ ȁ ȁ ט ץ ῒז Ȃ ꜚ
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֟ №≢ҹ 39.34%ȁ39.38% 30.17%̆ Һ ҹ ֟ȁ ֟ȁ

ȂῈ Һ ֟ ꜚ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2ȁ ꜚ ֟  

̆Ὲ ꜚ ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝȁ% 

 
2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

      

 4,640.13  18.37  3,136.07 18.03 3,365.20 19.29 

 4,780.32  18.92  2,058.13 11.83 3,382.39 19.38 

 2,731.68  10.81  3,117.89 17.93 2,706.90 15.51 

 35.00  0.14  683.69 3.93 - - 

ט  477.52  1.89  580.86 3.34 151.06 0.87 

ῒז  68.97  0.27  146.87 0.84 55.96 0.32 

 12,525.18  49.58  7,536.28 43.33 7,519.72 43.10 

ῒז ꜚ ֟ 3.80  0.02  133.62 0.77 267.83 1.53 

 25,262.61  100.00  17,393.40 100.00 17,449.07 100.00 

̂1̃  
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Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

 9.17  10.40 15.99 

 4,630.96  3,125.67 3,349.20 

 4,640.13 3,136.07 3,365.20 

̆Ὲ Ḡ Ȃ2020 12 ̆Ὲ

ᵩ 2019 ԅ 1,504.06 ̓ ᾝ̆Һ Ὲ 2020 ’ ȁ

ғ Ȃ 

̂2̃  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

ᾫ  4,780.32 2,058.13 3,382.39 

 4,780.32 2,058.13 3,382.39 

̆Ὲ ᵩ №≢ҹ 3,382.39҆ᾝȁ2,058.13҆ᾝȁ

4,780.32̓ ᾝ̆Ὲ ҹ ᾫ ̆Ҍ ᾫט ᵞ̆Ҍ

⁞ṿ ̆Ὲ ⁞ṿ‰ ȂῈ Ҭ̆

ȁ ᾫ ̆2020 Ὲ ᵩ 2019 ⱴԅ

2,722.20 ̓ ᾝ̆Һ 2020 ץ ᾫ ̆Ὲ

⌠ ȂῈ ԅ ҹ └ Ὲ̆

ҙⱵ ῏ ̆ ΐ

ҙⱵ֜ Ȃ 

2020 12 Ὲ̆ ӥ ғ ֟ ṽ ⌠

ᵩ ҹ 4,265.32̓ ᾝ̆ № Ȃ 

ῤ̆Ὲ Ҍ ̆ ӞҌ Ȃ 

̂3̃  

2019 1 1 ̆ ԍ Ḥ ҙ ᾫ ̆Ὲ ᶭ

ΐ‰↕ ῏ ῒ№ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז
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֟̆ ľ Ŀ ↓ Ȃ2019 ̆Ὲ

ҹ 683.69҆ᾝ 2̆020 12 31 Ὲ ҹ 35҆ᾝȂ

2020 12 ̆Ὲ ӥ ғ ֟ ṽ ⌠

ᵩ ҹ 3,850.16̓ ᾝ̆ ԍḤ ≢ ᾫ ⌠ Ҍ ט

̆ № Ȃ 

̂4̃  

̆ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

ᵩ  2,915.75  3,382.16 2,920.60 

‰  184.07  264.28 213.70 

ᴇṿ 2,731.68  3,117.89 2,706.90 

ᵩ / ҙ ῀ 4.91% 8.27% 7.34% 

̆Ὲ ᵩ №≢ҹ 2,920.60҆ᾝȁ3,382.16҆ᾝȁ

2,915.75̓ ᾝ̆ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 7.34%ȁ8.27% 4.91%̆ ᵞȂ 

ŵ ’ 

̆Ὲ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝȁ% 

2020-12-31 

≢ 
ᵩ  ‰  

ᴇṿ 
 ᶛ  ᶛ 

‰  - - - - - 

‰  2,915.75 100.00 184.07 6.31 2,731.68 

 2,915.75 100.00 184.07 6.31 2,731.68 

2019-12-31 

≢ 
ᵩ  ‰  

ᴇṿ 
 ᶛ  ᶛ 

‰  14.69 0.43 14.69 100.00 - 

‰  3,367.48 99.57 249.59 7.41 3,117.89 
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 3,382.16 100.00 264.28 7.81 3,117.89 

2018-12-31 

≢ 
ᵩ  ‰  

ᴇṿ 
 ᶛ  ᶛ 

‰  
- - - - - 

Ḥ

‰  
2,920.60 100.00 213.70 7.32 2,706.90 

Ҍ ᵖ

‰  
- - - - - 

 2,920.60 100.00 213.70 7.32 2,706.90 

2019 Ὲ ‰ 14.69҆ᾝ̆ ֟ Ὲ

̆ ῃ ‰ Ȃ 

Ŷ ’ 

̆Ὲ Ḥ / ‰

’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

2020-12-31 

 ᵩ   ‰  ᴇṿ ᶛ 

1  ῤ 2,829.32  97.04% 141.47  2,687.85  5%ץ

1-2  33.43  1.15% 6.69  26.74  20% 

2-3  34.18  1.17% 17.09  17.09  50% 

3  100%  0.00  18.83 0.65%  18.83 ҉ץ

 2,915.75  100.00% 184.07  2,731.68  6.31% 

2019-12-31 

 ᵩ   ‰  ᴇṿ ᶛ 

1  ῤ 3,166.93 94.04% 158.35 3,008.58 5%ץ

1-2  112.04 3.33% 22.41 89.63 20% 

2-3  39.34 1.17% 19.67 19.67 50% 

3  100% - 49.17 1.46% 49.17 ҉ץ



₣ ֲ ᴍ Ὲ                                      ӥ 

1-1-392 

 3,367.48 100.00% 249.59 3,117.89 7.41% 

2018-12-31 

 ᵩ   ‰  ᴇṿ ᶛ 

1  ῤ 2,780.65 95.21% 139.03 2,641.62 5%ץ

1-2  56.46 1.93% 11.29 45.17 20% 

2-3  40.24 1.38% 20.12 20.12 50% 

3  100% - 43.25 1.48% 43.25 ҉ץ

 2,920.60 100.00% 213.70 2,706.90 7.32% 

̆Ὲ 1 ῤ ̆҉ץ90.00%

̆Ὲ Ȃ 

Ὲ ҍ ҙ Ὲ Ҋ̔ 

 
ᶃ  

 

҉  

 

‼ 

ᴍ 
  

 

ֲ 2
 

֤ 

 ף
Ὲ  

1 ῤ 5.00% 5.00%ץ
1
 5.00% 2.00% 5.00% 5.00% 2.00% 5.00% 

1-2  10.00% 10.00% 10.00% 10.00% 10.00% 10.00% 18.00% 20.00% 

2-3  20.00% 20.00% 20.00% 30.00% 30.00% 30.00% 32.00% 50.00% 

3-4  50.00% 50.00% 30.00% 50.00% 50.00% 50.00% 53.00% 100.00% 

4-5  80.00% 80.00% 50.00% 70.00% 70.00% 70.00% 69.00% 100.00% 

5  100.00% 100.00% 100.00% 100.00% 100.00% 100.00% 100.00% 100.00% ҉ץ

̔҉ Ὲ Ὲ  

1̔҉ 6ҩ ῤץ ⁞ṿ‰ ̕ 2̔ ֲ ᶛ

ῒ ֲ Ȃ 

҉ Ὲ̆ └ ԅ ‰ ̆ ‰ ᶛ

ԍ ҙ ҉ Ὲ ̆ ῒ Ὲ 3 ҉ץ ῃ ‰

Ȃ ̆Ὲ Ҥ ‰ ԅ ‰ Ȃ 

ŷ ῤῈ  

ῤ̆Ὲ ̆ ̆

№≢ҹ 14.48҆ᾝȁ42.74҆ᾝȁ62.93҆ᾝȂ 

Ÿ Һ ’ 



₣ ֲ ᴍ Ὲ                                      ӥ 

1-1-393 

Ὲ ╠ԓ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝȁ% 

2020-12-31 

ᵝ  ᵩ  
ᵩ ᶛ 

‰  

ESAB  820.55 28.14 41.03 

SOLDADORAS INDUSTRIALES INFRA S.A. de C.V 326.54 11.20 16.33 

 262.89 9.02 13.57 

ELECTRA KOKO TAWA WELD PRIVATE LIMITED 112.19 3.85 5.61 

қ ֲ Ὲ  108.00 3.70 5.40 

 1,630.16 55.91 81.93 

2019-12-31 

ᵝ  ᵩ  
ᵩ ᶛ 

‰  

ESAB  922.95 27.30 46.15 

₣ Ὲ  283.76 8.39 14.19 

ᾥ Ὲ  140.53 4.15 7.03 

HK VILLATAO SOURCING CO., LIMITED 115.41 3.41 5.77 

SOLDADORAS INDUSTRIALES INFRA S.A. de C.V 114.32 3.38 5.72 

 1,576.96 46.63 78.85 

2018-12-31 

ᵝ  ᵩ  
ᵩ ᶛ 

‰  

ESAB  1,313.04 44.95 65.65 

₣ Ὲ  157.00 5.38 7.85 

SOLDADORAS INDUSTRIALES INFRA S.A. de C.V 102.83 3.52 5.14 

HK VILLATAO SOURCING CO., LIMITED 99.09 3.39 4.95 

ԓ Ὲ  94.20 3.23 4.71 

 1,766.16 60.47 88.31 

2020 12 Ὲ̆ ╠ԓ ᵩ ᶛҹ

55.91%̆ ҹῈ ᵬ ̆Ḥ ̆ ᵞȂ 



₣ ֲ ᴍ Ὲ                                      ӥ 

1-1-394 

ҍ ῏ ῏ Ὲ̆ ҍ҉ ῒᵩ╠ԓ Ҍ

῏ ῏ Ȃ 

ŹῈ Ḥ  

ԍ Ὲ̆ ’└ ԅḤ ̆ ᾟ№ ᵀ

ץ Ḥ Ḥ ȂῈ ץ ҹҺȂ 

ԍ ҙ ҙⱵ̆Ὲ ῤ Һ ҍῒ ᵬ ’̆

’ȁ ’ ԇ ꜚ Ḥ̆Ḥ ѿ ҹ 60 Ȃ ԍ

Һ ט̆ ѿ ҹ 60 ט Ȃ ԍ

̆Ὲ ѿ ᾢ ̆ᵖ ѿ֓ ȁ ⱬ ғΐ ѿ ҙ

ף ᴑҙ ᴑҙ̆ ᴑҙ Ὲ̆ ԇѿ Ḥ

ҍ Ȃ 

ԍ ֲҙⱵ̆ ԍҊ ̆ ᾢ

ט Ȃ ԍ ̆Ὲ ѿ ᾢ ̆ᵖ ѿ֓ ȁ ⱬ

ғΐ ѿ ҙף ̆ ⱬ ᴑҙ̆ ̆Ὲ ԇѿ Ḥ

ҍ Ȃ 

ź ’ 

̆Ὲ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ᵩ    

2018  2,920.60 2,720.06 93.13% 

2019  3,382.16 3,272.52 96.76% 

2020  2,915.75 - - 

̔ 1 ῤ Ȃ 

ῤῈ ’ ̆ ҉ץ90% Ҍ̆

̆Ὲ Ȃ 

ƺ7 ῤ̆Ὲ ῒ ’ 



₣ ֲ ᴍ Ὲ                                      ӥ 

1-1-395 

ᵝ̔҆ᾝ 

   2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

ᵩ  2,915.75 3,382.16 2,920.60 

ҙ ῀ 59,425.10  40,900.78 39,788.43 

 419.07 1,029.50 952.06 

ҙ ῀  0.71% 2.52% 2.40% 

 201.94 927.47 886.14 

 48.19% 90.09% 93.08% 

̔ 2021 3 31 Ȃ 

ῤ̆ №≢ҹ 886.14҆ᾝȁ927.47҆ᾝȁ201.94

҆ᾝ̆2020 ᵞ̆Һ ̆ ̆

2020 ҙ ῀ ᶛ ᵞȂ ᵣ ̆Ὲ

№ ̆Ὲ Ȃ 

Ὲ Һ ҙ ̆Ὲ ԇ Ḥ ѿ ҹ 60

̆ ҙⱵҬ № ҳ ̆ ₮ ’Ȃ

̆ ̆ Ὲ ҙ ῀ ᶛ ᵞȂ 

̂5̃ ט  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

ט  477.52  580.86 151.06 

ט / ꜚ ֟ 1.89% 3.34% 0.87% 

Ὲ̆ ט ᵩ №≢ҹ 151.06҆ᾝȁ580.86҆ᾝ 477.52

҆ᾝ̆ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 0.87%ȁ3.34% 1.89%̆ Ὲ ט Һ ҹ

ט ȁ ׃Ҭט Ȃ2019 ט ᵩ Һ

Ὲ ҉ Ṑ Ὲ ҙ ֲ ᵬ ̆ ԅט

351.00҆ᾝȂ2020 ̆ ׃Ҭט 281.32҆ᾝ̆ ט

ᵩ ᶛҹ 58.91%Ȃ 

1̃ ט №  



₣ ֲ ᴍ Ὲ                                      ӥ 

1-1-396 

ᵝ̔҆ᾝȁ% 

 
2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

      

1  ῤ 477.26  99.94  580.45 99.93 145.92 96.60ץ

1-2  0.04  0.01  0.19 0.03 3.38 2.24 

2-3  0.00  0.00  0.12 0.02 0.10 0.06 

3  1.10 1.66 0.02 0.10  0.05  0.22 ҉ץ

 477.52  100.00  580.86 100.00 151.06 100.00 

Ὲ ט ̆ № 1  ῤȂץ

2̃ Ὲ ט ╠ԓ ᵝ ’ 

̆Ὲ ט ╠ԓ ᵝ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝȁ% 

2020-12-31 

ᵝ     ῏   

׃Ҭט  281.32  58.91  1 ׃ῤ  Ҭץ  

ᴰꜚ ᴍ Ὲ  50.14  10.50  1    ῤץ

⇔(҉ ) Ὲ  25.75  5.39  1    ῤץ

҉ ῃ Ὲ  20.00  4.19  1    ῤץ

ῐ Ὲ  17.96  3.76  1    ῤץ

 395.17  82.75   

2019-12-31 

ᵝ     ῏   

҉ Ṑ Ὲ  351.00 60.43 1    ῤץ

ᴟ ̂҉ ̃ Ὲ  66.50 11.45 1    ῤץ

֤ Ὲ  26.24 4.52 1    ῤץ

Ҭ ᴪ 13.78 2.37 1 ῤ  ᵝץ  

҉ Ὲ  13.35 2.30 1    ῤץ

 470.86 81.06  

2018-12-31 

ᵝ     ῏   
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1-1-397 

֤ Ὲ  14.11 9.34 1    ῤץ

Ὲ  13.92 9.21 1    ῤץ

ḱ Ὲ  9.00 5.96 1 ῤ  ḱץ  

֤ ҙ  9.00 5.96 1 ῤ  Ⱶץ  

Ҭ Ὲ  8.86 5.87 1    ῤץ

 54.89 36.34  

̂6̃ῒז  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

ῒז ᵩ  85.03  154.33 61.60 

ῒז ‰  16.06  7.46 5.63 

ῒז ᴇṿ 68.97  146.87 55.96 

̆Ὲ ῒז ᵩ №≢ҹ 61.60҆ᾝȁ154.33҆ᾝ

85.03҆ᾝ̆ ̆Һ ҹ Ḡ ̂ ҙ Ḡ ȁ̃ף

ף ḠῈ Ȃ 

1̃ῒז ‰ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

 
 

‰  
 

 

‰  
 

 

‰  

1  ῤ 20.09  1.00  116.72 5.84 57.51 2.88ץ

1-2  61.04  12.21  2.10 0.42 1.35 0.27 

2-3  2.10  1.05  1.20 0.60 0.50 0.25 

3  2.24 2.24 0.60 0.60  1.80  1.80 ҉ץ

‰ ῒז

ᵩ  
- - 33.71 - - - 

 85.03  16.06  154.33 7.46 61.60 5.63 

2̃ῒז № ’ 



₣ ֲ ᴍ Ὲ                                      ӥ 

1-1-398 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

Ḡ  66.56 66.14 5.64 

 0.34 26.07 20.01 

₮  - 33.71 15.49 

ῒ20.46 28.42 18.14 ז 

 85.03 154.33 61.60 

3̃ ῒז ╠ԓ ᵝ ’ 

̆Ὲ ῒז ╠ԓ ᵝ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝȁ% 

2020-12-31 

ᵝ   ᵩ    ‰  

ҙ  Ḡ  57.44 1-2  67.55 11.49 

ף ף ḠῈ  ῒ1 17.42 ז  ῤ 20.49 0.87ץ

҉ ᾝ Ὲ  Ḡ  3.60 1-2  4.23 0.72 

̂ ֤̃

Ὲ  
Ḡ  3.00 

1 ῤ/3ץ

 ҉ץ
3.53 1.86 

ᵫ Ὲ

 
Ḡ  2.00 2-3  2.35 1.00 

 83.46  98.15 15.94 

2019-12-31 

ᵝ   ᵩ    ‰  

ҙ  Ḡ  57.44 1  ῤ 37.22 2.87ץ

₮  ₮  33.71 1  - ῤ 21.84ץ

ף ף ḠῈ  ῒ1 19.31 ז  ῤ 12.51 0.97ץ

Ҽ  17.26 1  ῤ 11.18 0.86ץ

  7.47 1  ῤ 4.84 0.37ץ

 135.19  87.60 5.07 

2018-12-31 

ᵝ   ᵩ    ‰  

₮  ₮  15.49 1  ῤ 25.15 0.77ץ
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1-1-399 

ף ף ḠῈ  ῒ1 13.11 ז  ῤ 21.29 0.66ץ

  5.00 1  ῤ 8.12 0.25ץ

̂ ֤̃

Ὲ  

Ḡ

/ῒז 
3.00 

1-2 /3

 ҉ץ
4.87 2.04 

  2.29 1  ῤ 3.71 0.11ץ

 38.89  63.14 3.83 

̂7̃  

1̃ ’ 

̆Ὲ ᴇṿ№≢ҹ 7,519.72҆ᾝȁ7,536.28҆ᾝȁ

12,525.18̓ ᾝ̆ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 43.10%ȁ43.33%ȁ49.58%ȂῈ

ȁ ֟ Ȃ ̆Ὲ ᵣ ’

Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝȁ% 

  ᵩ  ᴇ‰  ᴇṿ ᴇṿ  

2020-12-31 

 7,347.01  122.90  7,224.11  57.68  

֟  470.12  0.00  470.12  3.75  

 4,880.31  49.36  4,830.95  38.57  

 12,697.44  172.26  12,525.18  100.00  

2019-12-31 

 4,000.11 152.12 3,847.99 51.06 

֟  354.46 - 354.46 4.70 

 3,350.88 17.06 3,333.83 44.24 

 7,705.45 169.18 7,536.28 100.00 

2018-12-31 

 4,447.06 119.03 4,328.03 57.56 

֟  385.40 - 385.40 5.13 

 2,826.57 20.28 2,806.30 37.32 

 7,659.03 139.31 7,519.72 100.00 

Ὲ ֟ ץ ֟̆ Ḡ̆ ѿ

Ȃ ῤ̆Ὲ ꜚ ֟ ᶛ ̆Һ Ὲ ҹԅḠ ֜

̆Ὲ Ḡ ѿ ץ ̕ ̆ҹḠ ֟

̆Ὲ Ḡ ѿ Ȃ 
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1-1-400 

2020 ̆Ὲ ᴇṿ 2019 ⱴԅ 4,988.90̓ ᾝ̆Һ

Ὲ ῀ ̆ҹԅḠ ֜ ̆Ὲ ⱴԅ ̆

2019 ⱴԅ 3,376.12̓ ᾝȂ 

2̃ ’ 

̆Ὲ № ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

2020-12-31 

 1 ῤ 1-2  2-3  3   ҉ץ

 4,559.11 243.82 40.32 37.06 4,880.31 

֟  448.86 6.80 4.05 10.40 470.12 

 6,745.57 205.04 147.33 249.07 7,347.01 

 11,753.53 455.67 191.70 296.54 12,697.44 

 92.57% 3.59% 1.51% 2.34% 100.00% 

2019-12-31 

 1 ῤ 1-2  2-3  3   ҉ץ

 3,275.46 20.82 50.59 4.02 3,350.88 

֟  329.75 4.87 4.17 15.68 354.46 

 3,322.93 240.90 288.69 147.59 4,000.11 

 6,928.14 266.58 343.45 167.29 7,705.45 

 89.91% 3.46% 4.46% 2.17% 100.00% 

2018-12-31 

 1 ῤ 1-2  2-3  3   ҉ץ

 2,728.67 86.39 10.46 1.05 2,826.57 

֟  349.09 7.52 24.57 4.22 385.40 

 3,895.28 353.30 110.73 87.76 4,447.06 

 6,973.04 447.21 145.76 93.03 7,659.03 

 91.04% 5.84% 1.90% 1.21% 100.00% 

ῤ̆Ὲ ץ 1 ῤҹҺ̆ ̆ ꜚ

Ȃ 

3̃⁞ṿ‰  



₣ ֲ ᴍ Ὲ                                      ӥ 

1-1-401 

ῤ̆Ὲ ⁞ṿ‰ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020 ∆ᵩ    2020 ᵩ  

 152.12 39.44  68.66  122.90  

 17.06 43.86  11.56  49.36  

 169.18 83.31  80.22  172.26  

 2019 ∆ᵩ    2019 ᵩ  

 119.03 73.20 40.11 152.12 

 20.28 12.11 15.33 17.06 

 139.31 85.30 55.44 169.18 

 2018 ∆ᵩ    2018 ᵩ  

 123.28 60.58 64.82 119.03 

 63.91 18.39 62.03 20.28 

 187.19 78.97 126.85 139.31 

ῤ Ὲ̆ ᴇ‰ №≢ҹ 78.97҆ᾝȁ85.30҆ᾝ 83.31

҆ᾝ̆Ὲ ‪ṿ ᴇ‰ ̆ Ḡ ѿ Ȃ

ῤ̆Ὲ ⁞ṿ ᴇ‰ ȁ ᾟ№Ȃ 

̂8̃ῒז ꜚ ֟ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

ṿ  3.80 - 144.23 

ᴑҙ  - 133.62 123.61 

 3.80 133.62 267.83 

Ὲ ῒז ꜚ ֟ №≢ҹ 267.83̓ ᾝȁ133.62̓ ᾝ 3.80

҆ᾝ̆Һ ҹ ṿ ȁ ᴑҙ Ȃ 

3ȁ ꜚ ֟  

̆Ὲ ꜚ ֟ ’ Ҋ̔ 



₣ ֲ ᴍ Ὲ                                      ӥ 

1-1-402 

ᵝ̔҆ᾝȁ% 

 
2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

      

֟ 8,861.59  81.17  9,091.51 80.46 8,763.69 77.44 

 2.71  0.02  136.19 1.21 394.66 3.49 

֟ 1,996.24  18.29  2,004.04 17.74 2,063.16 18.23 

֟ 56.38  0.52  67.98 0.60 95.40 0.84 

ꜚ ֟  10,916.91  100.00  11,299.72 100.00 11,316.91 100.00 

̆ ꜚ ֟ №≢ҹ 11,316.91҆ᾝȁ11,299.72҆ᾝ

10,916.91҆ᾝ̆Һ ҹ ֟ȁ ֟̆҈ №≢ҹ

99.16%ȁ99.40% 99.48%Ȃ 

̂1̃ ֟ 

֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

≢ 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

ṿ̔  

 9,736.78  9,710.61 9,674.03 

 3,082.35  3,022.62 2,760.53 

ΐ 943.04  1,232.01 1,025.69 

ῒז  167.16  153.54 232.14 

 13,929.34  14,118.78 13,692.39 

̔  

 2,638.29  2,322.98 2,015.83 

 1,749.20  1,811.68 1,865.50 

ΐ 566.76  787.45 867.65 

ῒז  113.50  105.16 179.72 

 5,067.75  5,027.27 4,928.70 

‪ṿ̔  

 7,098.49  7,387.64 7,658.20 

 1,333.15  1,210.94 895.03 



₣ ֲ ᴍ Ὲ                                      ӥ 

1-1-403 

≢ 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

ΐ 376.29  444.56 158.04 

ῒז  53.66  48.38 52.42 

 8,861.59  9,091.51 8,763.69 

̆Ὲ ֟ ᴇṿ№≢ҹ 8,763.69̓ ᾝȁ9,091.51̓ ᾝ

8,861.59 ҆ᾝ̆Һ ҹ ̆ ̆Ҍ

ꜚȂ ῤ Ὲ̆ ֟ Ҍ̆ ⁞ṿ ̆ ⁞ṿ‰ Ȃ 

ῤ Ὲ̆ ֟ ȁ ҍ ҙ ҉ Ὲ

Ҋ̔ 

Ὲ  ≢    
ⱲῈȁ

ῒז 

ᶃ  

     

̂ ̃ 20ȁ40 5ȁ8 5 5 

ṿ ̂%̃ 5 5 5 5 

̂%̃ 2.375ȁ4.75 11.875ȁ19 19 19 

‼ ᴍ 

     

̂ ̃ 40 5-10 5 5-20 

ṿ ̂%̃ 5 5 5 5 

̂%̃ 2.375 9.5-19 19 4.75-19 

ֲ 

     

̂ ̃ 40 8-14 8 4-8 

ṿ ̂%̃ 5 5 5 5 

̂%̃ 2.38 6.79-11.88 11.88 11.88-23.75 

 

     

̂ ̃ 20-40 5ȁ10 5 3ȁ5 

ṿ ̂%̃ 10 10 10 10 

̂%̃ 2.25-4.5 9ȁ18 18 18ȁ30 

֤  ף

     

̂ ̃ 30-45 8-12 5-8 5 

ṿ ̂%̃ 5 5 5 5 
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1-1-404 

Ὲ  ≢    
ⱲῈȁ

ῒז 

̂%̃ 2.11-3.17 7.92-11.88 11.88-19.00 19 

҉  

     

̂ ̃ 30 5-10 4 3-5 

ṿ ̂%̃ 5 5 5 5 

̂%̃ 3.16 9.5-19 23.75 19-31.66 

 

     

̂ ̃ 10-50 2-10 4-8 4-11 

ṿ ̂%̃ 0-5 0-5 0-5 0-5 

̂%̃ 2-10 9.50-50 12.5-20 9.09-25 

Ὲ  

     

̂ ̃ 10-30 3-15 5-8 3-10 

ṿ ̂%̃ 5 5 5 5 

̂%̃ 3.17-9.50 6.33-31.67 11.88-19.00 9.50-31.67 

Ὲ └ ԅ ֟ ҍ̆ ҙ ҉ Ὲ Ҍ

Ȃ 

̂2̃ ֟ 

Ὲ ֟Һ ҹ ᶏ ᴆ̆ 2020 ̆ ֟

⁞ṿ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  ṿ  ᴇṿ  

ᶏ  ӯ 2,456.67 546.79  1,909.88  50  

ᴆ ӯ 145.70  59.34  86.36  5-10  

  2,602.37  606.13  1,996.24   

̆Ὲ ֟ ᴇṿ№≢ҹ 2,063.16̓ ᾝȁ2,004.04̓

ᾝ 1,996.24 ̓ ᾝ̆Һ ҹ ᶏ ᴆȂ 

ῤ̆Ὲ ֟ᶏ ’ ̆Ҍ ⁞ṿ ̆Ὲ ⁞

ṿ‰ Ȃ 



₣ ֲ ᴍ Ὲ                                      ӥ 

1-1-405 

̂3̃  

̆Ὲ ᵩ №≢ҹ 394.66҆ᾝȁ136.19҆ᾝ

2.71҆ᾝ̆ Һ ҹ Ὲ ̆ῒᵩҹ Ȃ

ῤ̆Ὲ ꜚ ’ Ҋ̔ 

1̃2020  

ᵝ̔҆ᾝ 

  ∆ 
ⱴ   

 

ᵩ  

῀

 

ᶛ 

 

 

 
848.00 136.19 112.48 248.67 - 87.65% 100.00% 

 - - 117.56  114.85  2.71  - - 

 848.00 136.19 230.05  363.53  2.71  - - 

2̃2019  

ᵝ̔҆ᾝ 

  ∆ 
ⱴ   

 

ᵩ  

῀

 

ᶛ 

 

 

 
848.00 308.54 322.29 494.64 136.19 74.39% 75.00% 

 - 86.12 53.24 139.36 - - - 

 848.00 394.66 375.53 634.00 136.19 - - 

3̃2018  

ᵝ̔҆ᾝ 

  ∆ 
ⱴ   

 

ᵩ  

῀

 

ᶛ 

 

 

 
848.00 - 308.54 - 308.54 36.38% 40.00% 

 - 8.41 77.71 - 86.12 - - 
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  ∆ 
ⱴ   

 

ᵩ  

῀

 

ᶛ 

 

 

 848.00 8.41 386.25 - 394.66 - - 

ῤ Ὲ̆ ῀Ҍ ≠ Ὲ̆ ԍ

⌠ ᶏ ֟̆ ̆Ҍ Ȃ 

Ὲ Ҍ ⁞ṿ ̆ ⁞ṿ‰ Ȃ 

̂4̃ ֟ 

̆Ὲ ֟ №≢ҹ 95.40҆ᾝȁ67.98҆ᾝ

56.38 ҆ᾝ̆Һ ҹ ‰ ȁ ᴇ‰ ȁ ֟

̆ΐᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

֟⁞ṿ‰  53.45  65.02 52.95 

 - - 39.68 

ῤ ֜ ≠  2.93  2.97 2.76 

 56.38 67.98 95.40 

ЃԑЄ ẃ ‟ⅎ  

̆Ὲ ṽ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝȁ% 

 
2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

      

Ṣ        

ט  7,149.36 52.05 4,976.50  36.45  5,832.49  36.93  

 - - 943.96  6.91  729.56  4.62  

ṽ 677.75 4.93 - - - - 

ט  834.64 6.08 678.80  4.97  506.69  3.21  

֜  656.35 4.78 338.73  2.48  150.34  0.95  

ῒז ט  97.22 0.71 97.45  0.71  187.15  1.19  
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 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

ѿ ῤ⌠

ꜚ ṽ 
- - 1,001.65  7.34  500.00  3.17  

ῒז ꜚ ṽ 4,265.32 31.05 1,559.79  11.42  2,094.33  13.26  

ꜚ ṽ  13,680.64 99.61 9,596.88  70.29  10,500.57  66.49  

Ṣ  - - 4,006.59  29.34  5,000.00  31.66  

ṽ  54.23 0.39 49.94  0.37  27.77  0.18  

 - - - - 264.54  1.68  

ꜚ ṽ  54.23 0.39 4,056.53  29.71  5,292.31  33.51  

ṽ  13,734.87 100.00 13,653.40  100.00  15,792.88  100.00  

ῤ̆Ὲ ṽץ ꜚ ṽҹҺ̆ ṽ ᶛ№≢ҹ 66.49%ȁ

70.29% 99.61%Ȃ2020 ̆ ꜚ ṽ ⌠ 99.61%̆ Һ ῒז ꜚ ṽ

ⱴ 4,265.32̓ ᾝ̆ 2019 ⱴԅ 2,705.53̓ ᾝ̕ ̆ ꜚ ṽҬ

Ṣ ᵩ ҹ 2019 4,006.59̓ ᾝ ҹ 0.00҆ᾝ̆ᶏ ꜚ ṽᵩ

Ȃ 

1ȁ Ṣ  

ῤ ̆Ὲ Ṣ ΐᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

Ṣ  - - - 

Ḡ Ṣ  - - - 

Ḡ Ὶ Ṣ  - - 500.00 

 - - 500.00 

̆Ὲ Ṣ ᵩ №≢ҹ 500.00҆ᾝȁ0.00҆ᾝȁ0.00҆

ᾝȂ ῤ̆Ὲ Ṣ ҬҌ ’Ȃ 

2ȁ ט  

̂1̃ ט  

̆ ט ᵩ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

ȁ  26.83  17.28 15.03 

 7,110.60  4,953.00 5,801.03 

ῒ16.43 6.22  11.92 ז 

 7,149.36  4,976.50 5,832.49 

̆Ὲ ט ᵩ №≢ҹ 5,832.49҆ᾝȁ4,976.50҆ᾝ

7,149.36 ̓ ᾝ̆ ṽ ᶛ№≢ҹ 36.93%ȁ36.45% 52.05%Ȃ

̆Ὲ ט ̆Ҍ Ȃ 

̂2̃ ט  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

1  ῤ 7,125.34  4,950.72 5,715.27ץ

1 2  9.66  14.12 10.13 

2 3  2.71  0.56 7.58 

3  99.51 11.09  11.65 ҉ץ

 7,149.36  4,976.50 5,832.49 

Ὲ ט Һ ҹ 1 ῤ̆ץ Ȃ 1 ט

Һ ҹ ט №ᶫ Ȃ 

̂3̃ ט ╠ԓ ᶫ  

̆Ὲ ט ╠ԓ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝȁ% 

2020-12-31 

ᵝ  ῤ  ᵩ    ῏  

̂Ҭ ̃  2,351.35  32.89 1   ῤץ

Ὲ     381.85  5.34 1   ῤץ

ῐ ᵣ ᴍ Ὲ     287.31  4.02 1   ῤץ

ᴯ Ὲ     193.07  2.70 1   ῤץ

҉ ַ ᴍ Ὲ     174.01  2.43 1   ῤץ

  3,387.59  47.38   
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2019-12-31 

ᵝ  ῤ  ᵩ    ῏  

̂Ҭ ̃  802.03 16.12 1   ῤץ

Ὲ   315.52 6.34 1   ῤץ

Ὲ   182.80 3.67 1   ῤץ

ῐ ᵣ ᴍ Ὲ   173.29 3.48 1   ῤץ

҉ ַ ᴍ Ὲ   160.81 3.23 1   ῤץ

  1,634.45 32.84   

2018-12-31 

ᵝ  ῤ  ᵩ    ῏  

̂Ҭ ̃  1,083.26 18.57 1   ῤץ

Ὲ   300.40 5.15 1   ῤץ

ῐ ᵣ ᴍ Ὲ   244.39 4.19 1   ῤץ

Ὲ   188.82 3.24 1   ῤץ

ᴯ Ὲ   179.11 3.07 1   ῤץ

  1,995.98 34.22   

̆Ὲ ט ╠ԓ ҹ ̆ғ 1 ῤ̆ץ ҍ

̂Ҭ ȁ̃ ῏ ῏ ̆ῒᵩ Ҍ ῏ ῏ ȂῈ

ט ╠ԓ ҍ╠ԓ ᶫ Ȃ 

3ȁ  

̆Ὲ ֲҙⱵ ᾢץ ҹҺ̆

ט ҍ ѿ ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

 - 924.47 729.53 

 - 19.49 0.02 

 - 943.96 729.56 

̆Ὲ ᵩ №≢ҹ 729.56҆ᾝȁ943.96҆ᾝ 0.00

҆ᾝ̆Һ ҹ ȂῈ Һ 1 ῤȂץ

̆Ὲ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

1  ῤ - 908.35 694.70ץ

1-2  - 20.35 0.40 

2-3  - - 3.81 

3  30.64 15.27 - ҉ץ

 - 943.96 729.56 

4ȁ ṽ 

2020 Ὲ̆ ṽᵩ ҹ 677.75҆ᾝȂῈ 2020 1 1

ḱ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 14 ĺĺ ῀Ȉ̂ Ҋץ ῀‰↕̃̆

Ὲ ᴇ ҹ ṽȂ 

5ȁ ט  

̆Ὲ ט ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

 834.64 647.45 485.84 

≠- ⅞ - 31.36 20.85 

 834.64 678.80 506.69 

Ὲ ט Һ ҹ ̆ Ὲ̆

ט №≢ҹ 506.69҆ᾝȁ678.80҆ᾝ 834.64҆ᾝ̆2019 Ὲ

ט ᵩ 2018 ⱴԅ 172.11҆ᾝ̆Һ 2019 ֲ

2018 ⱴ̆ Ӟ Ȃ 

6ȁ ֜  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

ṿ  82.30 177.62 83.65 

ᴑҙ  541.48 - - 

ף ף ҩֲ  16.05 10.40 5.54 

 5.52 19.76 11.80 
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 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

ⱴ 2.36 8.47 5.06 

ⱴ 1.58 5.68 3.37 

֟  - 106.39 33.09 

ᶏ  - 8.00 4.00 

ῒ3.83 2.42 7.07 ז 

 656.35 338.73 150.34 

ῤ̆Ὲ ֜ Һ ҹ ṿ ȁᴑҙ ȁ ֟ Ȃ

Ὲ̆ ֜ ᵩ №≢ҹ 150.34҆ᾝȁ338.73҆ᾝ 656.35҆ᾝȂ2019

Ὲ ֜ 2018 ⱴ̆Һ Ὲ ₮

֟ ԍ 2019 Ȃ2020 12 Ὲ ֜ 2019 ⱴԅ

317.62 ҆ᾝ̆Һ 2020 Ὲ ≠ ̆ᶏ

ⱴ̆ ֜ ṿ ᵩ 2019 ⱴȂ 

ῤ Ὲ̆ Һ ҹ ṿ ᴑҙ ΐ̆ᵣ ’

Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  ∆ ֜ ֜ ֜ 

ṿ  

2020  177.62  805.91  78.50  

2019  -60.57  539.27  177.62  

2018  -353.09  642.11  -60.57  

 

2020  -133.62  319.22  541.48  

2019  -123.61  298.51  -133.62  

2018  89.06  524.72  -123.61  

̔2018 2020 ṿ ֜ ҍ Ⱶ ֜ ̂ ṿ ̃№≢

144.23 ҆ᾝȁ3.80҆ᾝ̆ Ⱶ ṿ ↓ ԍῒז

ꜚ ֟ Ȃ2018 ȁ2019 ֜ ҍ Ⱶ ֜ ̂ᴑҙ

̃№≢ 123.61҆ᾝȁ133.62҆ᾝ 59.36҆ᾝ̆ Ⱶ

ᴑҙ ↓ ԍῒז ꜚ ֟ Ȃ 

7ȁῒז ט  

ῤ ̆Ὲ ῒז ט Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

≠ט  - - 9.01 

ῒז ט  97.22 97.45 178.14 

 97.22 97.45 187.15 

ῒז ט ᵩ №≢ҹ 187.15҆ᾝȁ97.45҆ᾝ 97.22҆ᾝ̆

Ὲ ῒז ט Һ ҹ Ḡ Ȃ 

8ȁѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ 

Ὲ ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽҹѿ ῤ⌠ Ḡ Ṣ ≠ 2̆018

ȁ2019 2020 ᵩ №≢ҹ 500.00҆ᾝȁ1,001.65̓ ᾝȁ0.00҆

ᾝȂ 

9ȁῒז ꜚ ṽ 

Ὲ̆ ῒז ꜚ ṽᵩ №≢ҹ 2,094.33̓ ᾝȁ1,559.79̓ ᾝȁ

4,265.32̓ ᾝȂ ΐ‰↕ ῏ ̆ ᾫ ҙ

ᾫ ⌠̆ Ҍ ט ̆ Ὲ ӥ ҉ ⌠

ᾫ ҙ ᾫ ԇץ ̆ ↓ῒז ꜚ ṽȂ 

10ȁ ꜚ ṽ№  

̆Ὲ ꜚ ṽᵩ №≢ҹ 5,292.31̓ ᾝȁ4,056.53̓ ᾝȁ

54.23҆ᾝȂ 

̂1̃ Ṣ  

̆Ὲ Ṣ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

Ḡ Ṣ  - 4,000.00 5,000.00 

Ṣ ≠ט  - 6.59 - 

 - 4,006.59 5,000.00 

2018 ȁ2019 Ὲ̆ Ṣ ᵩ №≢ҹ 5,000҆ᾝȁ4,006.59̓ ᾝ̆
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Ὲ ҹ Ὲ 100% ԍ2018 3 №

̆ ҹ 2018 3 30 2024 12 31 Ȃ 2020 12 31

̆Ὲ ҉ Ȃ 

̂2̃ ṽ 

̆Ὲ ṽ№≢ҹ 27.77҆ᾝȁ49.94҆ᾝȁ54.23҆ᾝ̆

Ὲ Ḡ Ȃ 

̂3̃  

2018 ̆Ὲ ҹ 264.54҆ᾝȂῈ ҹ

ȁ Ҋ ľ₣ ֲ ᴑҙ Ŀ

ꜛ Ȃ 

Ὲ ꜚ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ∆ᵩ  ⱴ  ⁞  ᵩ  

2018  352.43 190.40 278.29 264.54 

2019  264.54 140.51 405.05 - 

ЃҎЄ ҡ ꜠ ‟ 

1ȁ  

̆Ὲ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

қ ≢ 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

₣ Ὲ  2,697.71 3,122.71 3,122.71 

̂Ҭ ̃ Ὲ  1,078.39 1,078.39 1,078.39 

⇔ Ὲ  - - 573.50 

ᾣ Ὲ  34.12 34.12 34.12 

Ὲ  17.06 17.06 17.06 

ҬḤ ├ ᴍ Ὲ  119.50 119.50 119.50 

ӏ ӓ ᴑҙ ⱵҬ ̂ ᴩ̃ 224.00 224.00 224.00 

ӏ ҆ Ḥ Ҭ ̂ ᴩ̃ 90.00 90.00 90.00 
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қ ≢ 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

ӏ Ⱶ ⱵҬ ̂ ᴩ̃ 140.00 140.00 140.00 

ү Ⱶ Ҭ ̂ ᴩ̃ 238.00 238.00 238.00 

ӏ ῐ Ҭ ̂ ᴩ̃ 235.12 235.12 235.12 

ᴑҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 286.75 286.75 - 

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 286.75 286.75 - 

⇔ ᴍ Ὲ  100.00 - - 

ӏ ᴯᴑҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 50.00 - - 

Ὲ  25.00 - - 

ӏ ᴑҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 34.00 - - 

ӏ ᴑҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 216.00 - - 

 8.40 8.40 8.40 

 0.20 0.20 0.20 

 0.10 0.10 0.10 

´ - - - 

 5,881.10 5,881.10 5,881.10 

ῤ̆ Ὲ ΐᵣ ꜚ ’ ľ ԓ  ֲ ’Ŀӊ

ľ҈ȁ ῤ ֲ қ ’Ŀ ῏ῤ Ȃ 

2ȁ Ὲ  

̆Ὲ Ὲ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

ᴇ 1,207.96 1,207.96 - 

 1,207.96 1,207.96 - 

2019 Ὲ Ὲ ̂ ᴇ̃ ⱴ 1,207.96҆ᾝ̆ ץ

ᴍ ט 1,207.96҆ᾝ̆ ⱴ Ὲ ̂ ᴇ̃1,207.96

҆ᾝ 
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3ȁ ᵩῈ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

ᵩῈ  1,421.71 945.67 887.53 

 1,421.71 945.67 887.53 

2019 ᵩ 2018 ᵩ ⱴ 58.14҆ᾝ̆ 2019 Ὲ ‪

≠ 10.00% ᵩῈ 58.14҆ᾝȂ 

2020 ᵩ 2019 ᵩ ⱴ 476.04҆ᾝ̆ 2020 Ὲ

‪≠ 10.00% ᵩῈ 476.04҆ᾝȂ 

4ȁ № ≠  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020  2019  2018  

╠҉ № ≠  7,005.00 6,204.48 4,197.05 

∆ № ≠ ̂

+̆ ⁞-̃ 
- 0.77 - 

∆ № ≠  7,005.00 6,205.26 4,197.05 

ⱴ̔ ԍ Ὲ

‪≠  
7,404.93 2,057.88 2,925.14 

⁞̔ ᵩῈ  476.04 58.14 188.77 

ט ≠ - 1,200.00 - 

ῒ728.94 - - ז 

№ ≠  13,933.89 7,005.00 6,204.48 

̂1̃ ԍῈ 2019 1 1 ΐ‰↕̆ ∆

№ ≠ 0.77҆ᾝȂ 

̂2̃2019 ט ≠ 1,200.00̓ ᾝ̆ Ὲ 2019 6 20 қ

ᴪ‗ ̆ ῃᵣ қ№ ≠ 1,200.00̓ ᾝȂ 

̂3̃ Ὲ 2020 ҈ ҳ қ ᴪ‗ ̆ Ὲ ╠

≠ қ῍ ֣ Ȃ 
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Ѓ Є ֥ Ⱶⅎ  

1ȁῈ ῤ ֟ ⱬ  

 2020  2019  2018  

̂ / ̃ 20.32 14.04 15.93 

̂ / ̃ 4.62 4.31 3.78 

̔҉ Ὲ Ҋ̔ = ҙ ῀/ ‪ ̕

= ҙ / ‪ Ȃ 

̂1̃ №  

ῤ̆Ὲ ̆2018 ȁ2019 15

̆2020 20.32 / ̔ѿ ֲ ̆Ὲ

ֲҙⱵ ̆ Ὲ ֲҙⱵҺ ᾢ

̕ ѿ ̆Ὲ ⱴ ԅ Ȃ ῤ̆Ὲ ᵣḠ

Ὲ̆ ֲҙⱵ ֜ ֽ̆ № ᵬ

ȁ ᵬ ԇḤ ȁḤ Ȃ 

̂2̃ №  

ῤ̆Ὲ ᵣ ҉ ̆ל ῀Ḡ ’Ҋ̆Ὲ

ⱴ ̆ └֟ ҍ ̆ Ȃ 

2ȁῈ ҍ ҙ ҉ Ὲ ֟ ⱬ  

̂ / ̃ 

Ὲ  2020  2019  2018  

ᶃ  7.72 7.58 8.16 

҉  3.84 3.65 5.02 

‼ ᴍ 8.10 9.85 13.06 

 3.94 2.39 2.86 

 2.10 2.35 2.56 

ֲ 2.74 2.40 2.87 

֤  3.95 4.60 5.33 ף

ṿ 4.82 4.69 5.50 
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Ὲ  20.32 14.04 15.93 

̂ / ̃ 

Ὲ  2020  2019  2018  

ᶃ  4.42 4.39 4.08 

҉  3.27 3.64 4.26 

‼ ᴍ 3.43 3.20 3.44 

 3.42 2.66 2.78 

 2.70 1.88 2.62 

ֲ 0.66 0.67 0.84 

֤  2.52 2.54 2.95 ף

ṿ 2.98 2.71 2.93 

Ὲ  4.62 4.31 3.78 

ῤ̆ ֲ ԍ ҙ ҉ Ὲ ȂῈ

Һ̆ ֲҙⱵҺ ֜ ̆ ԅ

Ȃ 

Ὲ ԍ ҙ ҉ Ὲ ṿ ҍ̆ᶃ ȁ҉

ȂῈ Ḡ ̆Һ Ὲ ֟ҍ ̆

Ὲ Ԋ׆ № ֲ ҙⱵ̆ Ȃ 

҅ɻịẃ Ⱶɻ ꜠ Ⱶⅎ  

Ѓ҅Є ⌐ ⅎ ‟ 

1ȁ ῤ ≠ №  

Ὲ № ≠ ̆ ≠ 10%↓῀Ὲ Ὲ ȂῈ

Ὲ ҹῈ Ύ ҉ץ50% ̆ ҌῬץ Ȃ 

Ὲ Ὲ Ҍ ץ ╠ץ Ԏ ̆ ᶭ ╠ Ὲ

ӊ╠̆ ᾢ ≠ Ԏ Ȃ 

Ὲ ׆ ≠ Ҭ Ὲ ̆ қ ᴪ‗ ̆ ׆ץ ≠

Ҭ ᴋ Ὲ Ȃ 



₣ ֲ ᴍ Ὲ                                      ӥ 

1-1-418 

Ὲ Ԏ Ὲ ᵩ ≠ ̆ қ ᴍ ᶛ№

̆ᵖ қ ᴪ Ҍ ᶛ№ Ȃ 

қ ᴪ ╠ ̆ Ὲ Ԏ Ὲ ӊ╠ қ№

≠ ̆ қ № ≠ Ὲ Ȃ 

Ὲ Ὲ ᴍҌ ҍ№ ≠ Ȃ 

Ὲ Ὲ ԍ Ὲ Ԏ ȁ Ὲ ֟ ҹ ⱴῈ

Ȃᵖ ̆ Ὲ Ҍ ԍ Ὲ Ԏ Ȃ 

Ὲ ҹ ̆ Ὲ Ҍ ԍ ╠Ὲ Ύ

25%Ȃ 

2ȁ≠ №  

Ὲ ץ ᴍ № ≠Ȃ 

3ȁ≠ № ‗ ҍ  

Ὲ қ ᴪ ≠ № ᵬ₮‗ Ὲ̆ Ԋᴪ қ ᴪ

2ҩ ῤ ≠̂ ᴍ̃ Ԋ Ȃ 

4ȁ ῤ ≠№ ’ 

2019 6 20 ̆2018 қ ᴪ ȇ῏ԍ 2018 ≠ №

Ȉ̆‗ Ὲץ 2018 12 31 58,810,958 ҹ ῃ

ᵣ қ№ ≠ 1,200.00̓ ᾝ̆▼ᵩ № ≠ Ҋ Ȃ2019 7 15

̆҉ ≠ Ȃ 

ЃԑЄ ⅎ  

ῤ̆Ὲ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020  2019  2018  

ꜚ֟ ‪  7,480.83  3,105.33 5,791.06 

ꜚ֟ ‪  -391.43  -824.87 -15,164.20 

ꜚ֟ ‪  -5,492.53  -2,512.66 -124.43 
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 2020  2019  2018  

ꜚ ᴇ  -92.80  3.08 29.59 

ᴇ ‪ ⱴ  1,504.06  -229.13 -9,467.97 

1ȁ ꜚ №  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020  2019  2018  

ȁ ᶫꞋⱵ ⌠  47,422.29  31,626.17  35,554.66  

⌠  115.93  308.36  98.94  

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  2,245.30  1,217.76  1,304.19  

ꜚ ῀  49,783.52  33,152.28  36,957.80  

ӯ ȁ ꞋⱵ ט  33,758.64  22,213.69  23,832.01  

ט ץ ҹ ט  5,244.79  4,802.89  4,316.01  

ט  1,452.56  1,086.74  1,554.71  

ҍזῒט ꜚ ῏  1,846.71  1,943.64  1,464.00  

ꜚ ₮  42,302.70  30,046.96  31,166.73  

ꜚ֟ ‪  7,480.83  3,105.33  5,791.06  

ῤ̆Ὲ ȁ ᶫꞋⱵ ⌠ №≢ҹ 35,554.66҆ᾝȁ

31,626.17҆ᾝ 47,422.29҆ᾝ̆ ҙ ῀ №≢ҹ 89.36%ȁ77.32%

79.80%̆ Ȃ  

̂1̃ ꜚ֟ ‪ ΐᵣ ’ 

ῤ̆ ꜚ֟ ‪ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020  2019  2018  

‪≠  7,404.93 2,057.88 2,940.54 

֟⁞ṿ‰  73.34 163.56 108.47 

֟ ȁ ֟ ȁ ֟

֟  
654.26 602.51 595.56 

֟  61.86 59.12 57.67 

 - - 15.65 

֟ȁ ֟ ῒז ֟ 0.45 -5.93 - 
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 2020  2019  2018  

̂ "-"ץ ↓̃ 

֟ ̂ "-"ץ ↓̃ 18.38 116.22 5.20 

Ὲᾛᴇṿ ꜚ ̂ "-"ץ ↓̃ - - - 

Ⱶ ̂ "-"ץ ↓̃ 278.90 308.80 459.31 

̂ "-"ץ ↓̃ - - -16.83 

֟⁞ ̂ ⱴץ"-" ↓̃ 11.60 27.41 50.99 

ṽ ⱴ̂⁞ "-"ץ ↓̃ - - - 

⁞ ̂ ⱴץ"-" ↓̃ -5,072.21 -101.86 1,790.25 

⁞ ̂ ⱴץ"-" ↓  ̃ 1,637.46 -311.68 2,139.76 

ט ⱴ̂⁞ "-"ץ ↓  ̃ 2,411.85 -1,018.67 -2,447.62 

ῒ92.10 1,207.96 - ז 

ꜚ֟ ‪  7,480.83 3,105.33 5,791.06 

Ὲ ꜚ֟ ‪ ҍ ‪≠ ѿ ῒ̆Һ

ȁ ט ꜚ Ȃ 

2018 ȁ2019 2020 Ὲ̆ ꜚ֟ ‪

ԍ‪≠ Ὲ̆ ꜚ֟ ’ Һ̆ Ὲ ֲҙⱵ

ץ ֜ ҹҺֽ̆ ᵬ ғ ᵬ ԍҳ

ԇѿ Ḥ ̆ Ȃ 

̂2̃ ⌠ȁ ҍזῒט ꜚ ῏ №  

1̃ ⌠ῒזҍ ꜚ ῏  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020  2019  2018  

⌠ ҍ ꜚ ῏ ꜛ 1,405.55  534.68 607.66 

≠ ῀ 49.18  22.20 26.65 

῀ 709.24  656.95 568.52 

ῒ101.36 3.93  81.33 ז 

 2,245.30  1,217.76 1,304.19 

ῤ̆Ὲ ⌠ῒזҍ ꜚ ῏ №≢ҹ 1,304.19̓ ᾝȁ
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1,217.76̓ ᾝ 2,245.30̓ ᾝ̆Һ ҹ ⌠ ꜛ ץ Ὲ ₮

Ȃ 

2̃ ҍזῒט ꜚ ῏  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020  2019  2018  

ט  1,846.48  1,787.73 1,462.93 

ῒ1.06 155.91  0.23 ז 

 1,846.71  1,943.64 1,464.00 

ῤ̆Ὲ ҍזῒט ꜚ ῏ №≢ҹ 1,464.00̓ ᾝȁ

1,943.64̓ ᾝ 1,846.71̓ ᾝ̆Һ ҹῈ ט ȁ ȁ

ט Ȃ 

2ȁ ꜚ №  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020  2019  2018  

⌠  - - 500.00 

⌠  - - 16.83 

֟ȁ ֟ ῒז

֟ ‪  
13.47 11.00 1.78 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  - - 6,944.26 

ꜚ ῀  13.47 11.00 7,462.87 

֟ȁ ֟ ῒז

֟ ט  
404.90 835.87 485.08 

ט  - - - 

Ὲ ῒז ҙ ᵝ ט

‪  
- - 22,141.99 

ꜚ ₮  404.90 835.87 22,627.07 

ꜚ֟ ‪  -391.43 -824.87 -15,164.20 

ῤ Ὲ̆ ꜚ ῀№≢ҹ 7,462.87̓ ᾝȁ11.00҆ᾝ 13.47

҆ᾝ̆ῒҬ 2018 ⌠ῒזҍ ꜚ ῏ 6,944.26̓ ᾝ̆ ̆

Һ ῏ ₣ Ṣ Ȃ 
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ῤ̆Ὲ ֟ȁ ֟ ֟ ט №≢ҹ

485.08҆ᾝȁ835.87҆ᾝ 404.90҆ᾝȂ2019 2018 ⱴԅ 350.80҆ᾝ̆

Һ Ὲ 338.24҆ᾝȂ 

2018 ̆Ὲ ꜚ ₮Ҭ Ὲ ῒז ҙ ᵝ ט

‪ ҹ 22,141.99̓ ᾝ̆Һ ҹ Ὲ Ὲ 100% ט ᴇȂ 

3ȁ ꜚ №  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2020  2019  2018  

⌠  - - 5,322.00 

ῒҬ̔ Ὲ қ ⌠  - - - 

Ṣ ⌠  4,000.00  - 8,500.00 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  - - 10,000.00 

ꜚ ῀  4,000.00   - 23,822.00 

ễ ṽⱵ ט  9,000.00  1,000.00 23,100.00 

№ ≠ȁ≠ ễט≠ ט  194.33  1,512.66 501.18 

ῒҬ̔ Ὲ ט қ ≠ȁ≠  - - - 

ҍזῒט ꜚ ῏  298.20  - 345.24 

ꜚ ₮  9,492.53  2,512.66 23,946.43 

ꜚ֟ ‪  -5,492.53  -2,512.66 -124.43 

̂1̃ ꜚ ῀№  

2018 Ὲ ꜚ ῀ҹ 23,822.00̓ ᾝ̆ѿ Ὲ ₣

ȁ ⇔ ץ 12.00ᾝ ᴇ 443.50҆ ᴍ̆

5,322.00̓ ᾝ̕ ѿ Ὲ Ṣ ῀ 8,500.00̓ ᾝ Ḡ

10,000.00̓ ᾝȂ 

2020 Ὲ ꜚ ῀ҹ 4,000.00̓ ᾝ̆ҹ Ṣ ⌠ Ȃ 

̂2̃ ꜚ ₮№  

ῤῈ ꜚ ₮ №≢ҹ 23,946.43҆ᾝȁ2,512.66҆ᾝ

9,492.53̓ ᾝ̆ ꜚ ₮Һ ҹῈ ễ ȁ ט ≠ȁ
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Ḡ ₮Ȃ 

ЃҎЄịẃ Ⱶⅎ  

1ȁ ῤῈ Һ ễṽ ’ 

ễṽ ⱬ  2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

ꜚ ̂Ṑ̃ 1.85  1.81 1.66 

ꜚ ̂Ṑ̃ 0.90 0.95 0.91 

֟ ṽ ̂ Ὲ ̃ 30.98% 39.32% 42.33% 

֟ ṽ ̂ ̃ 37.96% 47.58% 54.90% 

╠≠ ̂҆ᾝ̃ 9,313.07  3,347.31 4,480.25  

≠ Ḡ Ṑ ̂Ṑ̃ 46.20 8.61 7.51 

҉ Ὲ Ҋ̔ 

̂1̃ ꜚ = ꜚ ֟/ ꜚ ṽ 

̂2̃ ꜚ = ꜚ ֟/ ꜚ ṽ 

̂3̃ ֟ ṽ = ṽ / ֟ ×100% 

̂4̃ ╠≠ ̗ ≠ ̅≠ ₮̅ ֟ ̅ ֟ +

 

̂5̃≠ Ḡ Ṑ =̂≠ +≠ ₮̃/≠ ₮ 

ῤ̆Ὲ ꜚ ԍ 1̆ ̆Ὲ ễṽ ᵞȂ

2020 Ὲ̆ ֟ ṽ ҹ 37.96%̆ ≠ Ḡ Ṑ ҹ 46.20Ṑ̆

Ṑ ȂῈ Ḥ ̆ Ҍ Ḥ ̆Ḡ ԅ Ḥ Ȃ 

2ȁῈ ҍ ҙ ҉ Ὲ Һ ễṽ  

̆Ὲ ễṽ ⱬҍ ҙ ҉ Ὲ Ҋ̔ 

ꜚ ̂Ṑ̃ 

Ὲ  2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

ᶃ  5.42 6.09 7.39 

҉  3.08 2.94 2.45 

‼ ᴍ 5.89 7.12 6.28 

 1.22 0.98 1.30 

 2.67 1.96 2.00 

ֲ 1.49 2.49 2.82 

֤  1.14 0.96 0.83 ף
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ṿ 2.94 3.22 3.34 

Ὲ  1.85 1.81 1.66 

ꜚ ̂Ṑ̃ 

Ὲ  2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

ᶃ  5.01 5.72 6.92 

҉  2.50 2.38 1.89 

‼ ᴍ 5.50 6.63 5.87 

 0.91 0.79 1.07 

 2.48 1.29 1.37 

ֲ 0.77 1.35 1.67 

֤  0.89 0.72 0.66 ף

ṿ 2.55 2.70 2.81 

Ὲ  0.90 0.95 0.91 

֟ ṽ ̂ ȁ%̃ 

Ὲ  2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 

ᶃ  16.25 14.58 12.15 

҉  43.01 23.77 24.21 

‼ ᴍ 16.41 13.50 15.65 

 65.04 54.61 52.61 

 36.01 42.23 42.28 

ֲ 54.79 33.89 33.73 

֤  43.60 45.15 54.59 ף

ṿ 40.87 32.53  32.03  

Ὲ  37.96 47.58 54.90 

̔҉ ῏҉ Ὲ Ὲ ȁ ӥȂ 

҉ ̆ Ὲ ꜚ ꜚ ҍ ȁ ֤ ף ̆ᵞ

ԍ ҙ ҉ Ὲ ̆ ֟ ṽ ԍ ҉ Ὲ Һ

Ὲ ᵬҹ ҉ Ὲ ̆ Ҍ ̆ ҙⱵ Ҭ ᶭ ṽⱵ ̆

֟ ṽ Ȃ ̆Ὲ ꜚ ꜚ ѿ ̆

֟ ṽ Ӟ ѿ ᵞ̆׆ ѿ Ὲ ễṽ ⱬȂ 
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Ѓ Є ₴ⅎ  

1ȁ ҈ ₮ 

ῤ̆Ὲ ₮Һ ҹ Ὲ 100% Ȃ2018

2 23 ̆₣ 2018 ԋ ҳ қ ᴪ ȇ ₣ ֲ

ᴍ Ὲ ҍ₣ Ὲ ῏ԍ ₣ Ὲ 100%

ȈȂῈ ץ ₣ ₣ 100%

̆ ᴇ ҹ 221,419,895.15ᾝȂ ֜ ̆₣ ҹῈ

ῃ Ὲ ȂῈ Һ ҹ ‗ ҙ Ԉ̆⁞ ῏ ֜ ̆

’ȁ Ὲ ӥľ ԓ ֲ ’Ŀ

ӊľ ȁ ֲ ֟ ’ĿȂ 

2ȁ ₮ ⅞ 

ӥ ̆ תּ ⅞ Ὲ̆

₮ ⅞Ȃ תּ ⅞ ӥľ Ӝ

תּ ҍ ⅞Ŀ ῏ῤ Ȃ 

ԑɻ ֥ ẃ Ԑ ɻ Ԑ Ὶל Ԑ  

Ὲ Ⱶ ’ Ҍ̆ Ὲ

֟ Ҍ≠ Ҍ̆ Ὲ ҙ ₮ Ҋ

Ȃ 

Ѓ҅Є ֥ ẃ Ԑ  

ӥ ̆Ὲ Ҍ ֟ ṽ Ԋ Ȃ 

ЃԑЄ Ԑ  

ӥ ̆Ὲ Ҍ Ԋ Ȃ 

ЃҎЄ Ḧɻ Ὶל Ԑ  

ӥ Ὲ̆ Ҍ Ḡȁ ῒז

Ԋ Ȃ 
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Ҏɻ ⌐  

Ὲ └ ≠ Ȃ 

ɻ ꜙ ‼ Ӏ ꜙḪ ‟ 

Ὲ Ⱶ ҹ 2020 12 31 ̆ ȇ῏ԍ Ὲ

҉ Ὲ ӥ Ⱶ ‰ Һ ⱵḤ ’Ḥ

Ȉ̆ ẫᴪ ԊⱵ Ὲ 2021 6 30 Ὲ ֟

ṽ ̆2021 1-6 Ὲ ≠ ̆2021 1-6 Ὲ

2̆021 1-6 Ὲ ꜚ ץ Ⱶ

ԅ ̆ ₮ΐԅ ̂ ẫ Ȑ2021ȑ9286 Ȃ̃ 

Ὲ 2021 1-6 Ⱶ ̆ ẫᴪ ԊⱵ ̆Һ

Ⱶ Ҋ̔ 

̂ѿ̃ ֟ ṽ Һ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2021- 6- 30 2020-12-31 ꜚ  ꜚ ᶛ 

֟  45,521.99 36,179.52 9,342.47 25.82% 

ṽ  19,353.65 13,734.87 5,618.78 40.91% 

 26,168.33 22,444.65 3,723.68 16.59% 

ԍ Ὲ  26,168.33 22,444.65 3,723.68 16.59% 

̂ԋ̃ ≠ Һ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2021 1- 6  2020 1- 6  ꜚ  ꜚ ᶛ 

ҙ ῀ 34,008.77 24,620.75 9,388.02 38.13% 

ҙ≠  4,236.09 2,659.77 1,576.32 59.27% 

≠  4,235.29 2,643.82 1,591.47 60.20% 

‪≠  3,723.68  2,340.70 1,382.98 59.08% 

ԍ Ὲ ‪≠  3,723.68 2,340.70 1,382.98 59.08% 

Ὲ 2021 1- 6 ҙ ῀ ԍ Ὲ ‪≠ ҉
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̆ѿ 2020 ҏ ľ   Ŀ ̆Ὲ ҙⱵ ⌠ѿ

̕ ѿ ֲ ֲ֟ ̆ ῏ҙⱵ ῀ȁ

≠ ғ̆ ֲ ̆ ֲ ≠ ⱬ

Ȃ 

̂҈̃ Һ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2021 1- 6  2020 1- 6  ꜚ  ꜚ ᶛ 

ꜚ֟ ‪  1,543.75 4,809.35 - 3,265.60 - 67.90% 

ꜚ֟ ‪  - 64.50 - 276.61 212.11 -  

ꜚ֟ ‪  - 330.00 - 134.62 - 195.38 -  

ᴇ ‪ ⱴ  1,140.48 4,399.78 - 3,259.29 - 74.08% 
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Ӣ   ︠ ғ ↔ 

҅ɻ ︠ ‟ 

Ѓ҅Є ︠ ↔ ‟ 

1ȁ תּ ⅞ 

Ὲ 2020 ҈ ҳ қ ᴪ ̆Ὲ Ὲ Ҍ

19,603,653 A תּ̆ ᴇ Ȃ תּ

̆ ԍץҊ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

תּ῀     

1 ֲ ֟  7,275.87 7,275.87 

2  15,426.71 15,426.71 

3 ᾟ ꜚ  9,000.00 9,000.00 

 31,702.58 31,702.58 

תּ Ҍ Ҍ̆ № Ὲ

ץ ȁ ῒז ‗Ȃ תּ תּ

̆ תּ ῏ ᶏ Ȃ תּ ⌠ᵝӊ╠̆

Ὲ ץ’ ᾢ ῀̆ תּ ⌠ᵝӊ ԇ

ץ Ȃ 

2ȁּת ȁ ‰ ’ 

Ὲ תּ ȁ ‰ ץ’ ’

Ҋ̔ 

    

1 ֲ ֟  2020-330109-34-03-152701 [2020]230  

2  2020-330109-34-03-154928 [2020]229  

3 ᾟ ꜚ  - - 

ЃԑЄ︠ ᶕ ┼  

ҹ ѿ ⱴ Ὲ תּ ᶏ ℗̆ Ḡ ≠ Ὲ̆
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└ ԅȇּת └ Ȉ̆ תּ ȁּת ᶏ ȁ תּ

ᶏ ȁּת תּ ᶏ ԅ

ȂῈ Ҥ ȇ҉ Ὲ 2 ĺ҉ Ὲ תּ ᶏ

Ȉȁȇ҉ ├֜ ⇔ ҉ ↕Ȉȁȇ ⇔ Ὲ

Ύ Ⱳ ̂ Ȉ̃ ץ Ὲ ȇּת └ Ȉ

̆ ᶏ תּ Ȃ 

ԑɻ ︠ ָ ҟ Ԏɻ  

Ὲ תּ ̆ Ὲ ԋ Ԋᴪ Ӝ ᴪ 2020

҈ ҳ қ ᴪ ȂῈ Ὲ ⇔ ҉ תּ

‪ ̆ ῃ ԍῈ Һ ҙⱵ ῏ Ȃ 

Ὲ תּ ҍ Һ ҙⱵȁ ֟ ȁ Ⱶ

’ȁ ᴆȁ ⱬ ̆ ҹ ҙⱵȁ ᵈȂ

תּ ̆ ≠ԍ Ὲ ≠ ⱬȁ Ⱶ ’̆

Ὲ ҙ ҙ ҙ ֲ ҙ ԈⱬȂ  

Ὲ תּ Һᵣ ҹῈ ̆ ῏ Ҍ̆ᴪ

ҙ Ԉ Ҍ̆ᴪ Ὲ ҍ қȁ └ֲ ῒҊ └ᴑҙӊ ֟ ҙ

Ԉ̆ Ὲ Ҍᴪ֟ Ҍ≠ Ȃ 

Ҏɻ︠ ‟ 

Ѓ҅Є︠ Ίᵩ  

1ȁּת ’ 

̂1̃ ֲ ֟  

ῤ Ὲ̆ ֲ └ Һ ҹ̆ ᵞ ֟ ̆

֟ ֲ └ ̆ ḱ ֟ ̆ ᾢ

֟ ̆ ҙ ֲ └ ֟̆ Ὲ Һ

⌠ ֟Ҭ̆ ֟ ̆ ̆ ꜛԍ Ὲ ֟

Ԉⱬ̆׆ Ḇ Ὲ Ȃ 
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̂2̃  

Ὲ ⅞ ҹ̆ ֲ ֟ ᶫ ̆

ԅ Ҭ ̆ ȁ ̆ ̆ ֲ Ȃ

̆Ὲ ץ ̆֟ ץ ̆

Ὲ ԈⱬȂ 

̂3̃ ᾟ ꜚ  

ҹ ѿ ᴨ Ⱶ ̆ ֟ȁ ̆ ⱴ Ὲ ֟

ֲ └ ҍᵊ ⱬ ̆ תּ№

ԍ ᾟҍҺ ҙⱵ ῏ Ȃ 

2ȁּת ΐᵣ №  

̂1̃ ֲ ֟  

1̃ ֟ҙ  

Һ ֟ ҙ ֲ └ ̆ ῤ ֲ֟ҙ

ȁ ֟ ҙ ֲ ֟ҙ ȁḆ Ὲ ȁḆ

ҙ ֲ ̆ ȇ֟ҙ Ȉ̂ 2019 ȁ̃ȇ ֲ

֟ҙ ⅞̂ 2016-2020 Ȉ̃ȁȇľ ֲĿ Ғ 2020 Ғ

Ȉȁȇ῏ԍḆ ֲ֟ҙẫ Ȉȁȇ ľ ֲ+Ŀ ꜚ ⅞Ȉ

֟ҙ Ȃ 

2̃Ὲ ΐ ᴨל 

Ὲ ҙῤΐ ᴨ̆ל Ḡ ≠

Ȃ ӥľ Έ /҈/̂ԓ̃/1/̂4̃ ᴨלĿȂ 

3̃Ὲ  

╠ Ὲ̆ ԅ ҙ ֲ ̆ Ḡ

֟ ̆ Ḡ ≠ Ȃ ӥľ Έ /҈/̂ԓ̃/1/

̂5̃ ᴨלĿȂ 
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4̃Ὲ ΐ ү  

ᶏ ҹῈ ľ ҙ ֲ Ŀ̆ ῏ ғ ⌠

ᾢ ̆ ԍ ҙ ֲ └ ԍ ᾢ̆

Ḡ ֟ ԈⱬȂ ῏ ΐᵣ ’ ӥľ

Έ /ῇȁҺ ֟ ĿȂ 

҉ ̆ ΐ Ȃ 

̂2̃  

1̃Ὲ ΐ ֲ ү  

Ὲ ԅѿ ⱬ ȁ ꜚ ȁ ȁ ꜚ Ғҙ

ҍ ̆ ҙ ֲ ҙ ҙ ΐ ү

Ҍ̆ ҹῈ ₮ ֟ Ȃ ╠Ὲ ҙ ֲ ȁ

ᵞ ȁᵊ Ȃ ̆Ὲ ᵬҹ ѿ

ֲ ԅ GB/T8118-2010ȇ ᴆȈȁGB/T10249-2010ȇ

└ Ȉ 6 ‰̆ ҍ ԅGB15579.6-2008ȁGB15579.1-2004

7 ‰ ȂῈ ֲ ү ҹ ᶫ

ԅ Ḡ Ȃ 

2̃Ὲ ΐ ᵣ  

Ὲ ץ ᵣ ᵬ ҹ̆ⱴ Ὲ

⇔ ⱬ̆Ḇ ̆Ὲ └ ԅȇ └ Ȉȁȇ

└ Ȉȁȇ ꞉ └ Ȉȁȇ ֲ Ῑ└ Ȉȁȇ

Ḡ └ Ȉȁȇ ֟ └ Ȉ └ ̆ ԅ └

ⱳ ȂῈ ᵣ ᶏῈ ȁ ȁ ֟ȁ Ⱶ

ΐ Ԉⱬ̆ ҹῈ ֟ ᵬץ

Ҋԅ ȂῈ ᵣ ΐᵣ ’ ӥľ Έ /ῇȁҺ

֟ ĿȂ 

Ὲ Ҍ ֟ ⱬȁ ᵣ ץ ᴑҙ Ḡ̆

ԅ ֟ ⱬ̆ ԅ תּ Ȃ 
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҉ ̆ ΐ ֲ Ȃ 

3ȁҍ Һ ҙⱵȁ ӊ ῏  

תּ ῃ Ὲ Һ ҙⱵ Ȃ ֲ ֟

Ὲ ֟ ̆ ԅῈ ľ ҙ ֲ Ŀ ֟

ҙ Ȃ Ὲ ֟ ȁ ⱬ

ⱬ̆ Ὲ ֟ ԈⱬȂ ᾟ ꜚ ҹῈ ѿ ֟ҙ

ⱴ̆ Ὲ ֟ ֲ └ ץ ᵊ

ᶫ Ȃ 

ЃԑЄ ‟ 

1ȁ ֲ ֟  

ῤ ȁ ֟ ȁ ֟

Ȃ 7,275.87̓ ᾝȂΐᵣ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

   ᶛ 

1  5,329.81 73.25% 

1.1  630.00 8.66% 

1.2  3,993.84 54.89% 

1.3  239.63 3.29% 

1.4 ῒז  212.54 2.92% 

1.5  253.80 3.49% 

2 ≠  - 0.00% 

3 ꜚ  1,946.06 26.75% 

 7,275.87 100.00% 

Һ ԅ 5 ⱴ ֟ ҈ ȁת

ᾣ ת ȂῒҬ̆5 ⱴ ֟ Һ ԍ ֲ

ᴆ ֟ȁⱴ ̆ ῏ ᴆ ֲ ᴆ̆ Ὲ

ֲ ֟ ҈̆ ȁת ᾣ ת ↕ ԍ

ֲ ȁ ̆ Ὲ ֲ ⱬȂ 
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תּ Һ ҍῈ ֟ ѿ Ȃѿ ̆

Ὲ ╠Ҍΐ ֲ ᴆ ֟ ⱬ̆ ῏ ᴆ ҹ ̆

̆Ὲ ֲ ᴆ ֟̕ԋ ̆Ὲ ȁ ꜚ ȁ

̆ ֲ ȁ ȁ ⱬ ̆ ̆

Ὲ ֲ ⱬ ҈̕ ̆ ԍῈ

ֲ └ ᴆ ֟̆ PCB ȁΐ Ḡ ⱳ ȁ ῃ

└ ȁ ֟ ̆ ̆ תּ ҉ ᴆ ֟

֟ Ȃ 

҉̆ ̆Ὲ ֲ ֟ȁ ȁ ⱬ ֟

ꜚ ⌠ ̆ ֟ ֲ └ 4,400 ֟

ⱬȂ 

2ȁ  

ῤ ҊẢ ȁ ȁ

ȁ ῏ Ȃ 15,426.71̓ ᾝȂΐᵣ ’ Ҋ ̔ 

   ̂҆ᾝ̃ ᶛ 

1  15,426.71 100.00% 

1.1  10,328.21 66.95% 

1.2  3,293.41 21.35% 

1.3  160.83 1.04% 

1.4 ῒז  909.65 5.90% 

1.5  734.61 4.76% 

2 ≠  - 0.00% 

3 ꜚ  - 0.00% 

 15,426.71 100.00% 

ЃҎЄ︠ Ίᵩ  

1ȁ ֲ ֟  

ҹ 1.5 Ȃ ⅞ῤ ╠ ‰ ȁ

ḱȁ ȁ ȁ ȁ Ȃΐᵣ Ҋ ̔ 
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1-1-434 

 ῤ  
  ᴍ 

2 4 6 8 10 12 14 16 18 

1 ╠ ‰  *          

2 ḱ  *  *        

3 ȁ ҍ    *  *  *      

4 ֲ ҍ      *  *  *  *  *  

5          *  

2ȁ  

ҹ 2 Ȃ ⅞ῤ ╠ ‰ ȁּס ȁ

ҍ ḱȁ ȁ ҍ ȁֲ ҍ Ȃΐᵣ

Ҋ ̔ 

 ῤ  
  ᴍ 

2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 

1 ╠ ‰  * *           

סּ 2   * * *         

3 ҍ ḱ    * * * * * * * *  

4 ȁ ҍ       * * * *    

5 ֲ ҍ          * * *  

6             * 

Ѓ Є︠ ɻ ‼  

1ȁ ֲ ֟  

ᴪ ԅ ̆ ҹ

2020-330109-34-03-152701Ȃ 

2ȁ  

ԅ ̆ ҹ

2020-330109-34-03-154928Ȃ 
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Ѓ֒Є︠ Ḧ  

1ȁ ֲ ֟  

№ ₮ΐ ȇ ᴇ№

ᴆ Ȉ̂ [2020]230 Ȃ̃ 

2ȁ  

№ ₮ΐ ȇ ᴇ№

ᴆ Ȉ̂ [2020]229 Ȃ̃ 

Ѓ῏Є︠ ‟ 

תּ Ҭ ֲ ֟ ҹ

ֲ Ὲ Ҍ̆ Ȃ

Ὲ ̂֟ ̔ ̂2012̃ 1100003 ̃

҉ ̆Ҍᴪ תּ Ȃ 

Ѓ҈Є︠ ғָל ᵲ ‟ 

תּ ֲ ̆Ҍ ҍֲז ᵬ ’Ȃ 

Ѓ῍Є︠ ԓ ῇɻ ∕ ɻ ֥ ֥  

1ȁ ῀ ΐᵣ  

Ὲ ԍ Ὲ ֟ ⱬ Ὲ

ⱬ̆ΐᵣ ӥľ Έ /ῇ/̂҂̃/1ȁ

ĿȂ 

2ȁҍῈ Һ ҙⱵȁ ӊ ῏  

Ὲ תּ Ὲ Һ ҙⱵ ̆ Ὲ ֟

ѿ Ȃ תּ Ὲ̆ Ὲ

ⱬ̆ ֟ ̆ Ὲ ֟ҙ ̆ ѿ Ὲ Ԉⱬ

̆ҹῈ ľץ ҹ℗῀ ̆ ҙ ֲĿ

ᶫ ҍ֟ Ḡ ȂῈ ҙ ȁ ֲȁ ҙ



₣ ֲ ᴍ Ὲ                                      ӥ 
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ֲ └ Ҍ ̆ Ὲ ҙ ᵝ ҹ̆Ὲ Ȃ

̆ Ὲ Һ⇔ ⱬ̆ ≠ԍ ᴑҙҹҺᵣȁץ

ҹ ⇔ ᵣ Ȃ 

ЃӢЄ῎ Ԑה ֥ҟꜙЇ︠ Ғ ֥ҟꜙ 

Ὲ Һ Ԋ׆ ֲ ҙ ȁ ֟ҍ Ὲ̆ ῒ

Ὲ Ҍ ֟ҙⱵ̆ Ҍΐ ֟ ̆֞ Ԋ׆

֟ ҙⱵȂ 

תּ Һ ԍ ֲ ֟ ȁ

ץ ᾟ ꜚ ̆ תּ῏ ҍῈ Һ ҙⱵ ֟ȁ

ȁ ῏ Ҍ̆ ֟ ҙⱵ Ҍ̆ ֟ Ȃ 

Ѓ Є︠ ∕ Ίᵩ  

Ὲ תּ Һ ֲ ֟ ȁ

Ȃѿ ֲ ꜚ ֟ ⁞̆ ᴆ

ᴆ ᶛ̆ ֲ ֟ ȁ ꜚ ֟ ̆ ֲ ֟

̕ԋ ᴆ̆ ֲ ̆ ֟ ⱬ̆

֟ ̆ү Ὲ ֟ ȁ ֟ ̆ Ҋ

̕҈ Ὲ ȁ ⱬ̆ ̆ Ὲ

֟ Ȃ תּ ⇔ Ȃ 

ɻ῎ ┼ ↔ 

Ѓ҅Є ↔ 

Ὲ ᵟ ҙ ֲ ҙ ȁῃ └ ҙ֟ҙ

̆ ̆ Ҭ ⱬ Ὲ ⱬ

̆ Ὲ ҙ ֲ ȁ ҙ ҙ ᵝ̆ Ὲ

̆ Ὲ ԈⱬȂ 

ֲ Ὲ̆ ҍᶏ Һ ȁ ֟ ֲ

└ Ȃ ̆ ᶫ ֟ȁ ֲ └ ̆
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1-1-437 

ֲ֟ ᾝ ̆ Ὲ ҙ ֲ ̆

Һ ֲ └ ֲ ̆ҍ

Ҋȁ OTC ԈȂ 

ҙ ֲ Ὲ̆ ץ ҹ℗῀ ̆ ѿ ῒז

ҙ ֲ̆ Ԉⱬ ֟ Ȃ 

ҙ ̆Ὲ ᴪ ԍ ҙ ֲ ᵊ

ȁ ᵞ ѿ ԍ ꜚᵊ ȁ ᵞ ֟ ̆

Ὲ ҙ Ԉᴨ̆ל ҙ ҍ Ȃ

̆ ѿ Ὲ ⱬ̆Ԉ Ὲ

̆ ҙ ᵣ ≠ Ȃ 

ЃԑЄ  

1ȁ ῀ȁ ᵣ  

ῤ̆Ὲ ῀ №≢ҹ 1,727.52҆ᾝȁ3,224.29҆ᾝץ

2,560.73̓ ᾝ̆ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 4.34%ȁ7.88%ץ 4.31%̕

῀ ꜛԍ ᴨ ֲ ᴝȂ Ὲ̆

ֲ 75 ̆ ֲ 16.67%̆ ᴆȁ ȁ ȁ

ȁ ꜚ ҩҒҙ Ȃ 

Ὲ ԅץľ₣ ֲ ᴑҙ Ŀȁľ₣

ᴑҙ Ҭ Ŀҹ ᵣ ̆ ԅ ҹ

̆ └ ᴆ ᴆ̆ ֲ ̆

ֲ Ȃ 

2ȁ ̆ Ữ  

Ὲ ֲȁ ҙ ̆ ԅ ҙ

ֲ ȁ ᵞ ȁᵊ ̆ ֜ MIG

ȁ ֲ └ Ữ Ȃ 

ӥ ̆Ὲ Ғ≠ 105 ̆ῒҬ Ғ≠ 26 Ȃ 
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3ȁ ̆Ḡ ֟  

20ᵩ ̆Ὲ ԅ ȁ ȁ

ȂῈ 400ᵩ ̆ ץ қ ҹ ̆ ῃ

ҙ ֲ Ȃ ȁ ȁҒҙ ҹῈ ȁ

֟ ᶫḠ Ȃ 

ЃҎЄ ↔  

Ὲ ץ ҉ ҹ Ὲץ̆ ҹ ץľץ̆

ҹ℗῀ ̆ ҙ ֲĿҹ ̆ תּ

≠ ̆ Ὲ ҙ ᴨל ᵝ̆ ҙ

҉̆ ѿ ֟ҙ ᵈ Ặ ҙ ֲ └ ҙⱵ ̆

ⱴ ֟ ֲ ᶛ̆ ̆ ῒז

ҙ ֲҙⱵȂ ̆ ֲ ֲ ȁ ֲ ֲ ̆ҹ

ֲ Ữ Ȃ ҉̆ ֲ ̆

ⱬ̆ ᴑҙ ⱬ̆ ≠ Ȃ 
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  Ḧ  

҅ɻ ῗ Ӏ  

ҹԅⱴ Ὲ Ḥ ᵬ ̆Ḡ Ὲ ȁ қȁṽ ֲ ῒ ≠

῏ֲ ̆ Ὲ Ḥ ҹ̆ ȇῈ Ȉȁȇ ├ Ȉȁ

ȇ҉ Ὲ Ḥ Ⱳ Ȉȁȇ҉ ├֜ ⇔ ҉ ↕Ȉ ȁ

ȇῈ Ȉ ῏ ̆ Ὲ ’└ ԅḠ

Ȃΐᵣ Ҋ̔ 

Ѓ҅ЄḪ ┼  

2020 8 18 ̆Ὲ ԋ Ԋᴪ Ӝ ᴪ ԅȇḤ

└ Ȉ̆ ֲḤ ᵣ ↕ȁ ᴋȁΐᵣ ȁ ῤ ȁ

Ḡ └ Ԋ ԅ ̆ ḠῈ ῏ Ḥ ӈ

Ⱶ̆ⱴ ԅḤ ᵬ̆ ԅḤ ΐᵣ Ȃ 

ЃԑЄ ‟ 

2020 8 18 ̆Ὲ ԋ Ԋᴪ Ӝ ᴪ ԅȇ ῏

└ Ȉ̆ Ὲ Ԋᴪ ӥ ᴋ ῏ ֲ̆ ├ Ⱳ

῏ ᵬ̆ ├ Ὲ Ȃ 

ЃҎЄ ῗ ↔ 

Ὲ Ҥ ȇῈ Ȉȁȇ ├ Ȉȁȇ҉ ├֜ ⇔ ҉

↕Ȉ ῏ ȁ ȁ֜ ↕ ȇῈ Ȉ ̆

Ḥ ӈⱵ̆Ḡ Ḥ ȁ‰ ȁ ̆ ѿ Ὲ ᵬ

Ȃ 

Ὲ Ҍ Ὲ ῏ ᵬ Ғҙ ⱴ̆ Ὲ ԅ

̆ Ὲ ҍ ӊ ԑꜚ̆℗ ῃᵣ қ≠ ̆ ≢ Ҭ

қ ≠ ̆ꜜⱬ Ὲ ᴇṿ қ≠ Ȃ 
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ԑɻ ⌐ⅎ  

Ѓ҅Є ָ ╦ ⌐ⅎ  

ȇῈ Ȉ ῏ ̆Ὲ ≠ № Ҋ̔ 

1ȁ≠ № ↕ 

Ὲ № ≠ ̆ ≠ 10%↓῀Ὲ Ὲ ȂῈ

Ὲ ҹῈ Ύ ҉ץ50% ̆ ҌῬץ Ȃ 

Ὲ Ὲ Ҍ ץ ╠ץ Ԏ ̆ ᶭ ╠ Ὲ

ӊ╠̆ ᾢ ≠ Ԏ Ȃ 

Ὲ ׆ ≠ Ҭ Ὲ ̆ қ ᴪ‗ ̆ ׆ץ ≠

Ҭ ᴋ Ὲ Ȃ 

Ὲ Ԏ Ὲ ᵩ ≠ ̆ қ ᴍ ᶛ№

̆ᵖ қ ᴪ Ҍ ᶛ№ Ȃ 

қ ᴪ ╠ ̆ Ὲ Ԏ Ὲ ӊ╠ қ№

≠ ̆ қ № ≠ Ὲ Ȃ 

Ὲ Ὲ ᴍҌ ҍ№ ≠ Ȃ 

Ὲ Ὲ ԍ Ὲ Ԏ ȁ Ὲ ֟ ҹ ⱴῈ

Ȃᵖ ̆ Ὲ Ҍ ԍ Ὲ Ԏ Ȃ 

Ὲ ҹ ̆ Ὲ Ҍ ԍ ╠Ὲ Ύ

25%Ȃ 

2ȁ≠ №  

Ὲ ץ ᴍ № ≠Ȃ 

3ȁ≠ № ‗ ҍ  

Ὲ қ ᴪ ≠ № ᵬ₮‗ Ὲ̆ Ԋᴪ қ ᴪ

2ҩ ῤ ≠̂ ᴍ̃ Ԋ Ȃ 
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ЃԑЄ ָ ⌐ⅎ  

2020 9 9 ̆Ὲ 2020 ҈ ҳ қ ᴪ ԅȇ῏ԍ

Ὲ ⇔ ҉ Ὲ № < ҈ қ№

⅞> ȈȂῈ ҉ ≠ № ҈ № ⅞ Ҋ̔ 

1ȁῈ ҉ ≠ №  

Ὲ ̆ ȁ ≠ № Ȃ Ὲ

ץ≠ Ὲ ╠ Ҋ Ὲ̆ ȁ ≠

№ ȂῈ ץ ȁ ȁ № ≠̆ΐ

№ ᴆ ̆ № ≠ № Ȃ 

№ ΐᵣ ᴆ ᶛ̔ 

̂1̃ № ᴆ̔Ὲ ≠ȁғ ╠ץ Ԏ ᶭ

Ὲ ̆ № ≠ ҹ ṿ̆ ץ Ὲ

ғ̆ Ὲ Ⱶ ₮ΐ Ḡ Ὲ̆

№ ≠ Ȃ 

̂2̃ № ᴆȁḠ Ὲ ╠ Ҋ̆Ὲ

ץ № ≠ Ҍ ԍ № ≠ 10%ȂῈ Ԋᴪ

ץ Ὲ ≠ ’ ’ Ὲ Ҭ № Ȃ 

̂3̃Ὲ № ҙ ȁ ȁ

ȁ ≠ ץ ₮ ̆ №Ҋ↓ ̆ Ὲ

̆ ₮ № ̔ 

ŵῈ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 80%̕  

ŶῈ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 40%̕  

ŷῈ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 20%Ȃ 
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Ὲ Ҍ №ᵖ ₮ ̆ ץ ╠ Ȃ 

₮ ̔Ὲ 12ҩ ῤ ȁ ֟ ӯ

₮ ⌠ Ὲ ѿ ‪ ֟ 2%̆ғ 1,000҆

ᾝȂ 

Ὲ ‪≠ ̆ғ Ԋᴪ ҹῈ ᴇ ҍῈ Ҍ

ȁ ≠ ≠ԍῈ ῃᵣ қ ᵣ≠ ̆ ץ ҉ №

’Ҋ̆ ₮ ≠№ Ȃ 

қ Ὲ ’ ̆Ὲ ⁞ қ №

ễץ̆≠ ῒ Ȃ 

├ȁ ֟ ȁ № Ὲ └

̆ תּ ӥ ȁ ֟ ӥȁ ꜚ ӥ

ӥҬ תּ ȁ └ Ὲ №

ȁ Ԋᴪ ҉ ’ Ḥ Ȃ 

2ȁ ҈ № ⅞ 

̂1̃≠ №  

Ὲ ץ ҍ № ≠̕

№ ᴆ ’Ҋ̆ ᴨᾢ № Ὲ̕ Ԋᴪ ץ Ὲ

≠ ’ ’ Ὲ Ҭ № Ȃ 

̂2̃ № ᴆ ᵞ ᶛ 

Ὲ ≠ȁғ ╠ץ Ԏ ᶭ Ὲ ̆ №

≠ ҹ ṿ̆ ץ Ὲ ғ̆ Ὲ

Ⱶ ₮ΐ Ḡ Ὲ̆ № ≠

Ȃ № ᴆȁḠ Ὲ ╠ Ҋ̆Ὲ ץ

№ ≠ Ҍ ԍ № ≠ 10%Ȃ 

̂3̃≠ № ᴆ ᶛ 

Ὲ Ԋᴪ ҙ ȁ ȁ ȁ ≠
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ץ ₮ ̆ №Ҋ↓ ̆ Ὲ

̆ ₮ № ̔ 

1̃Ὲ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 80%̕  

2̃Ὲ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 40%̕  

3̃Ὲ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 20%̕  

Ὲ Ҍ №ᵖ ₮ ̆ ץ ╠ Ȃ 

̂4̃ ≠№ ᴆ 

Ὲ ץ ҉ № ᶛ ╠ Ҋ̆ ≠

№ ≠ ȂῈ ץ № ≠ ΐᵣ ̆ ᾟ№ ץ

№ ≠ ҍῈ ╠ ȁ ≠ ̆

ṽ ץ̆ Ḡ≠ № ῃᵣ қ ᵣ≠

≠ Ȃ 

̂5̃≠ № └  

Ὲ ≠ № ̆ ‗Ҋץ └ ≠ №

̔ 

1̃ Ὲ ╠̆Ὲ ȁ Ԋᴪ ᾟ№ Ὲ

ⱬȁḠ ֟ ҙⱵ

╠ Ҋ̆ ≠ № Ȃ 

2̃Ὲ Ԋᴪ ΐᵣ ≠ № ̆ ῏ ȁ

ȁ ≠ № Ȃ 

3̃Ὲ Ԋᴪ ῏≠ № ‗ Ҭ̆ ץ ȁ

ᴰ ȁḤ₱ȁ ᴆȁῈ ҉ ῏ ԑꜚ ҍ̆ Ԋȁ

Ҭ қ ֜ ᾟ̆№ Ԋ Ҭ қ ̆
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Ҭ қ῏ Ȃ 

ЃҎЄ ╦ ⌐ⅎ ‟ 

╠̆ ֲȇῈ Ȉ ≠№ ȁ‗ ԅ

̆ᵖ ≠№ ΐᵣ ᶛ Ȃ 

̆ ֲ ≠ № Ҭ ᴪȇ҉ Ὲ

3 ĺĺ҉ Ὲ № Ȉ ῏≠ № └ ̆ ԅ

≠ № ↕ȁ≠ № ȁ № ΐᵣ ᴆ ᶛȁ ≠№

ᴆȁ≠ № ȁ≠ № ȁ≠ №

ȁ≠ № ΐᵣ ⅞ ⅞ ȁ҉ ҈ № ⅞ Ԋ ̆ ≠

ԍ Ὲ ῃᵣ қ ≢ Ҭ қ ≠ Ȃ 

Ҏɻ Ὺ ⌐ⅎ ‟ 

2019 6 20 ̆2018 қ ᴪ ȇ῏ԍ 2018 ≠ №

Ȉ̆ ẫᴪ ̆2018 Ὲ ‪≠ ҹ 18,876,910.77ᾝȂ

ȇῈ Ȉ ȇῈ Ȉ ῏ ̆ Ὲ ‪≠ 10%

ᵩῈ 1,887,691.08ᾝ ⱴ̆҉ ∆ № ≠ 38,701,048.66ᾝ̆ ᶫ

қ№ ≠ ҹ 55,690,268.35ᾝ̆ץῈ 2018 12 31

58,810,958 ҹ ῃᵣ қ№ ≠ 1,200҆ᾝ̆▼ᵩ № ≠

Ҋ Ȃ2019 7 15 ̆҉ ≠ Ȃ 

2019 2020 ≠№ Ȃ 

ɻ ╦ ⌐ ⅎ  

2020 9 9 Ὲ 2020 ҈ ҳ қ ᴪ‗ ̆

╠ ≠ қ ᶛ῍֣Ȃ 

֒ɻ ҡ ┼ ‟ 

Ὲ ȁ ȁ ̆Ḡ ῒ Ҭ

ҍῈ ‗ Ԋ ≠Ȃ 
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Ѓ҅Є Ӄ῎ Ԑɻ Ԑ ┼ 

ȇῈ ̂ Ȉ̃ ̆ қ ᴪ ҽң ҉ץ Ԋȁ Ԋ ̆

└Ȃ └ қ ᴪ ҽ Ԋ Ԋ ̆ ѿ ᴍ

ҍ Ԋ Ԋֲ ‗ ̆ қ ‗ ץ Ҭᶏ Ȃ 

ЃԑЄҲ  

ȇῈ ̂ Ȉ̃ ̆ қ ᴪ Ҭ ≠

Ԋ ̆ Ҭ ‗ Ȃ Ὲ Ȃ 

ЃҎЄ Ԑ ҡ ᴰ 

ȇῈ ̂ Ȉ̃ ̆ Ὲ қ ᴪ ҹῈ ᵟ

ᴪ Ҭ ῒז Ȃ қ ᴪ ᴪ ץ̆ ᴪ ȂῈ

ᶫ ҹ қ ⱴ қ ᴪ ᶫḂ≠Ȃ қ ҉ ⱴ қ

ᴪ ̆ ҹ₮ Ȃ 

Ѓ Є  

ȇῈ ̂ Ȉ̃ ̆Ὲ Ԋᴪȁ Ԋ ῏

ᴆ қ Ὲץ қ Ȃ қ ֲᾟ№ ΐ

ᵣ Ḥ Ȃ ץ ễ ễ қ ȂῈ Ҍ

₮ ᵞ ᶛ └Ȃ 

῏ɻ ῗ Ԑ  

Ѓ҅Є ╦ ҡ ᴓ ɻ ᴓɻ װ

ҡ ⁯  

1ȁ қ ӏ  

̂1̃ Ὲ ├֜ ҉ ӊ 36ҩ ῤ̆ Ὲ Ҍ

ֲז ҉ ╠ Ὲ ᴍ̆ӞҌ Ὲ №

ᴍȂ 
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̂2 Ὲ̃ ҉ 6ҩ ῤ Ὲ 20ҩ֜ ᴇ ᵞԍ

ᴇ̆ ҉ 6ҩ ᴇᵞԍ ᴇ̆ Ὲ ꜚ

6ҩ Ȃ 

̂3̃ Ὲ /ᴑҙ ң ῤ⁞ ̆ῒ⁞ ᴇ Ҍᵞԍ

ᴇ̆ ╠ 3ҩ֜ ԇץῈ Ȃ 

2ȁ └ֲ ѿ ꜚֲ  

ֲ └ֲ └ֲӊѿ ҈ ӊ ẫȁ └ֲӊѿ

֪ Ҋ̔ 

̂1̃ Ὲ ├֜ ҉ ӊ 36ҩ ῤ̆ ֲҌ ז

ֲ ҉ ╠ Ὲ ᴍ̆ӞҌ Ὲ № ᴍȂ 

̂2 Ὲ̃ ҉ 6ҩ ῤ Ὲ 20ҩ֜ ᴇ ᵞԍ

ᴇ̆ ҉ 6ҩ ᴇᵞԍ ᴇ̆ Ὲ ꜚ

6ҩ Ȃ 

̂3̃ ֲ ң ῤ⁞ ῒ̆⁞ ᴇ Ҍᵞԍ ᴇ̆

╠ 3ҩ֜ ԇץῈ Ȃ 

3ȁ ֲ ҉ қ ῒז ҉ץ5% ᴍ қ  

қ ̂Ҭ ̃ ̔ 

̂1̃῏ԍ ᴍ  

ֲ ├֜ ҉ ӊ 12ҩ ῤ̆ ᴑҙҌ

ֲז ҉ ╠ Ὲ ᴍ̆ӞҌ Ὲ № ᴍȂ 

̂2̃῏ԍ ⁞  

1̃ ᴑҙᵬҹ ֲ ҉ץ5% ᴍ қ̆ ̆

ֲ ̆ Ҥ ֲ Ὲ ӥ

Ȃ 

2̃ ᴑҙ Ὲ Ὲ ╠ ᴍ ң ῤ⁞
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̆⁞ ᴇ ҌᵞԍῈ ᴇ̂ Ὲ ҉ ῒ⁞ ̆Ὲ

ȁ ȁ Ὲ ȁ ȁ Ԋ ̆

⁞ ᴇ Ҋ ᴍ Ȃ̃ 

3̃ ᴑҙ ֲ ᴍ ̆ ᴑҙ⁞ ֲ ᴍ

῏ ├֜ ↕ ⁞̆ ᵖҌ ԍԋ Ҭ

ᴇ֜ ȁ ֜ ῒז Ȃ 

4̃ ᴑҙ Ҭ ├ ᴪȁ ├֜ ῏

῏ ̆ ╠ ⁞ ⁞ Ḥ ֲ̆ ֲ ╠

҈ҩ֜ ԇץῈ Ȃ 

4ȁ ֲ Ҋץ5% ᴍ қ  

ֲ Ҋץ5% ᴍ қ ȁ ȁ ү ȁӏ ῐ ȁ

ӏ ӓ ȁҬḤ ├ȁӏ ҆ ȁ ̂ ҹ ᾣ ȁ̃

ȁ ⇔ ȁ ȁ ᴑ ȁ ᴑ ȁ ᴯᴑ ȁ ȁ ȁ

̔ 

ֲ ├֜ ҉ ӊ 12ҩ ῤ̆ ᴑҙ/ ֲҌ

ֲז ҉ ╠ Ὲ ᴍ̆ӞҌ Ὲ № ᴍȂ 

5ȁ ֲ ᴍ Ԋȁ ֲ ֲ  

ֲ ᴍ Ԋ/ ֲ / ֲ ̂ᶿ ȁ ӊ ȁ

ȁ ȁ ȁ ȁ ̃ Ҋ̔ 

̂1̃ ֲ ᴋ ֲ Ԋ/ Ԋ/ ֲ ̆ ֲ

Ҍ ֲ ֲ №ӊԋ ԓ̕ ῤ Ҍ̆ ֲ

ֲ Ȃ 

̂2 Ὲ̃ ҉ 6ҩ ῤ Ὲ 20ҩ֜ ᴇ ᵞԍ

ᴇ̆ ҉ 6ҩ ᴇᵞԍ ᴇ̆ Ὲ ꜚ

6ҩ Ȃ 

̂3̃ ֲ ң ῤ⁞ ⁞̆ ᴇ Ҍᵞԍ ᴇȂ 
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̂4̃ ֲ ᵬҹ ֲ ̆ ֲ ֲ

ֲ ᴍ ῒ ꜚ ’̆ ╠ ᴍ ӊ 4 ῤ̆

╠ ᴍҌ ҉ ֲ ╠ ᴍ 25%̆ ⁞ ᶛ ץ

ᶏ Ȃ 

̂5̃ ץ ├֜ ҙⱵ ↕ ̆₮ Ҍ ⁞ ᴍ

̆ ֲ Ҍᴪ⁞ ֲ Ȃ 

̂6̃ ⁞ץ ᴍ̆ ֲ ᶭ ץ

├֜ ҙⱵ ↕ ȁῈ ̆ ╠Ҍ ⁞

Ȃ 

̂7̃ ֲ Ⱶ ’̆Ҍ ⱬ̆ ֲ

҉ Ȃ 

̂8̃ ֲ ╠ ᴍ ̆ ֲ ⁞ ᴍ ᴋᵥ

҉ ֲ̕ Ҍ҉ ̆ ֲ ֲ № ̆ ץ

ᵖҌ ԍ ֲ ȁ ├ ȁ

├֜ Ȃ ֲ ҉ ̆

ֲȁ ̆ ֲ ᶭ ễ ֲȁ Ȃ 

ЃԑЄ ᴍ  

1ȁ ֲ ᴇ  

̂1̃ ꜚ ᴇ ᴆ 

Ὲ Ὲ ҉ ӊ ҈ ῤ̆ ₮ ԋ ҩ֜ Ὲ

ᴇ ᵞԍῈ ѿ ‪ ֟ Ҋץ̂ ľ ꜚ

ᴆĿ̕ Ԋ ᶏ҉ ᴇҍῈ ҉ѿᴪ

‪ ֟Ҍΐ ̆҉ ᴇ Ạ ̃̆ Ὲ ȁ қȁ

Ԋ ֲ ̂ ԊȁҌ Ὲ Ԋȁᶭ Ҍ Ὲ

Ԋ Ҋץ̆ ̃ ҩ֜ ῤ Ҋץ № ῃ

Ὲ ᴇ̔ 

1̃Ὲ Ὲ ̕ 
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2̃Ὲ қ Ὲ ̕ 

3̃Ὲ Ԋ ֲ Ὲ ̕ 

4̃ῒז ├ Ȃ 

̂2̃ ᴇΐᵣ  

1̃Ὲ  

ŵῈ ҹ ᴇӊ ᴍ̆ ȇ҉ Ὲ ᴪῈᴧ ᴍ

Ⱳ ̂ Ȉ̃ ȇ῏ԍ҉ Ὲ ץ Ҭ ᴇ֜ ᴍ ᾟ Ȉ

῏ ȁ ᴆ ғ̆Ҍ Ὲ № Ҍ ҉

ᴆȂ 

ŶῈ ҩ֜ ῤ Ԋᴪ̆ ᴇΐᵣ ̂ ῤ

ᵖҌ ԍ Ὲ ᴍ ȁ ȁᴇ ȁ ῤ

Ȃ̃ 

ŷῈ қ ᴪ ᴍẠ₮‗ ̆ ₮ ᴪ қ ‗ ҈

№ӊԋ҉ץ ̆Ὲ қ Ԋ қ ᴪ҉ Ȃ 

Ÿ қ ᴪ ᴍ Ὲ̆ ᶭ ṽ ֲ̆ ├

ȁ ├֜ Һ ῏ ̆Ⱳ Ȃ

ȁ ȁḤ ̆Ὲ ᴍ Ȃ 

ŹῈ ҹ ᴇӊ ᴍ ̆ ῏ ȁ

ᴆӊ ̆ Ҋ↓ ̔ 

A Ὲ ԍ ᴍ Ҍ Ὲ Ὲ ֲ

̂A ̃ תּ ̕ 

BῈ ᴍҌ 2%̕ 

CῈ ԍ ᴍ Ҍᵞԍֲ 1,000҆ᾝȂ 

҉ BȁCң ᴆ֟ ‖ ̆ᴨᾢ B ᴆ Ȃ 

źῈ ֜ Ҭ ᴇ֜ ȁ ├ ῒז
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Ὲ Ȃ 

ŻῈ ԊᴪῈ ᴍ ғ ⅞ ╠ Ὲ̆

ԋ ҩ֜ ᴇ Ὲ ѿ ‪ ֟ Ὲ̆ Ԋᴪ

‗₮Ạץ ᴍԊ Ȃ 

2̃ қ  

ŵῈ қ ȇ҉ Ὲ Ⱳ Ȉ ῏ ȁ

ᴆ ᴆ ȁғҌ Ὲ № Ҍ ҉ ᴆ ╠

Ҋ̆ ֜ Ҭ ᴇ֜ Ҭ ├ ᴪ̂ץҊ ľҬ

ᴪĿ̃ȁ ├֜ ῒז Ὲ Ȃ 

ŶῈ қ ᴇ ꜚ ᴆ ҩ֜ ῤ̆ ῒ

ΐᵣ ⅞̂ῤ ᵖҌ ԍ ȁ ⅞ ᴇ ҉ ȁ

ӥץ̃ Ὲ Ὲ Ὲ ȂῈ қ Ὲ ̆

ҹ ӊ Έҩ ῤҌ Ὲ ̆ ╠

Ὲ Ȃ 

ŷ қҹ ᴇӊ ᴍ ̆ ῏ ȁ

ᴆӊ ̆ Ҋ↓ ̔ 

A / ԋҩ ῤ Ҍ Ὲ 2%̕ 

B ԍ Ὲ ᴍ Ҍᵞԍֲ 1,000҆ᾝ̕ 

҉ AȁBң ᴆ֟ ‖ ̆ᴨᾢ A ᴆ Ȃ 

ŸῈ ԋ ҩ֜ ᴇ Ὲ ѿ

‪ ֟ ̆ қ ץ Ԋ Ȃ 

3̃ Ԋȁ ֲ  

ŵῈ Ԋȁ ֲ ȇ҉ Ὲ Ⱳ Ȉ ȇ҉ Ὲ

Ԋȁ Ԋ ֲ Ὲ ᴍ ῒ ꜚ ↕Ȉ ȁ

ᴆ ᴆ ȁғҌ Ὲ № Ҍ ҉ ᴆ ╠

Ҋ̆ ֜ Ҭ ᴇ֜ Ҭ ᴪȁ ├֜ ῒז
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Ὲ Ȃ 

ŶῈ Ԋȁ ֲ ᴇ ꜚ ᴆ ҩ֜ ῤ̆ ῒ

ΐᵣ ⅞̂ ῤ ᵖҌ ԍ ȁ ⅞ ᴇ ҉ ȁ

ӥץ̃ Ὲ Ὲ Ὲ ȂῈ Ԋȁ ֲ

Ὲ ̆ ҹ ӊ Έҩ ῤҌ Ὲ

̆ ╠ Ὲ ̂ Ȃ̃ 

ŷῈ Ԋȁ ֲ ԋҩ ῤ ԍ Ὲ Ҍ ԍ

Ԋȁ ֲ ѿҩᴪ Ὲ ̂ ̃ 20%̆

ᵖҌ Ԋȁ ֲ ѿҩᴪ Ὲ ̂ ̃

Ȃ 

ŸῈ ԋ ҩ֜ ᴇ Ὲ ѿ

‪ ֟ ̆Ὲ Ԋȁ ֲ ץ Ԋ Ȃ 

Ź Ὲ Ὲ ҉ ӊ ҈ ῤ Ὲ̆ ᴋ Ԋȁ

ֲ ̆ ᴋ╠ ῒ ӥ Ḡ̆ ῒ Ὲ ҉

Ԋȁ ֲ Ạ₮ Ȃ 

̂3̃ ᴇ  

ꜚ ᴇ ᴆ ̆ Ὲ ȁ қȁ Ԋȁ ֲ

҉ ᴇ ΐᵣ ̆Ὲ ȁ қȁ Ԋȁ ֲ

Ҋץ ̔ 

1̃Ὲ Ὲ қ ᴪ Ҭ ᴪ ℮҉Ὲ

ᴇ ΐᵣ Ὲ қ ᴪῈᴧ Ȃ ᴇ ΐ

ᵣ ̆ ᶭ ễȂ 

2̃ қ ֲ қ ᴪ Ҭ ᴪ ℮҉Ὲ

҉ ᴇ ΐᵣ ֲ қ ᴪῈᴧ Ȃ ̆

қ Ả ֲ ᴍ№ ̆ қ ᴇ

ҹ Ȃ қ ᴇ ΐᵣ ֲ /

̆ қ ᶭ ֲ / ễȂ 
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3̃ Ԋȁ ֲ ֲ қ ᴪ Ҭ ᴪ ℮҉Ὲ

҉ ᴇ ΐᵣ ֲ қ ᴪῈᴧ

Ȃ ̆ Ԋȁ ֲ Ả ֲ ̆

ֲ ᴇ ҹ Ȃ Ԋȁ ֲ

ᴇ ΐᵣ ֲ / ̆ ֲ ᶭ

ֲ / ễȂ 

2ȁ ֲ  

̂1̃ Ὲ Ҥ Ὲ қ ᴪ ȇ ₣ ֲ

ᴍ Ὲ ҉ ҈ ῤ ᴇ Ȉ̆

Ὲ ᴇ ӈⱵ̆ ᴇ ӈⱵ Ȃ 

̂2̃ Ὲ ᴋ Ԋȁ ֲ ȇ ₣ ֲ

ᴍ Ὲ ҉ ҈ ῤ ᴇ Ȉ Ὲ ҉ Ԋȁ

ֲ ᵬ₮ Ȃ 

3ȁ қ  

̂1̃ Ὲ ̆ Ὲ Ҥ Ὲ қ ᴪ ȇ

₣ ֲ ᴍ Ὲ ҉ ҈ ῤ ᴇ Ȉ̆

Ὲ ᴇ ӈⱵ̆ ᴇ ӈⱵ

Ȃ 

̂2̃ Ὲ ȇ ₣ ֲ ᴍ Ὲ ҉ ҈ ῤ

ᴇ Ȉ ῏ ̆ Ὲ ᴆҊ̆ қ ᴪ҉ ῏

Ȃ 

4ȁ └ֲ  

̂1̃ ֲ ̆ ֲ Ҥ Ὲ қ ᴪ ȇ ₣

ֲ ᴍ Ὲ ҉ ҈ ῤ ᴇ Ȉ̆

Ὲ ᴇ ӈⱵ̆ ᴇ ӈⱵ Ȃ 

̂2̃ ֲ ȇ ₣ ֲ ᴍ Ὲ ҉ ҈ ῤ

ᴇ Ȉ ῏ ̆ Ὲ ᴆҊ̆ Ԋᴪ қ ᴪ҉
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῏ Ȃ 

5ȁ Ԋȁ ֲ  

ֲ Ԋ̂Ҍ ԊȁҌ Ὲ Ԋȁᶭ Ҍ

Ὲ Ԋ̃ ֲ ̆ ᴇԊ Ҋ̔ 

1̃ ֲ ̆ ֲ Ҥ Ὲ қ ᴪ ȇ ₣

ֲ ᴍ Ὲ ҉ ҈ ῤ ᴇ Ȉ̆

Ὲ ᴇ ӈⱵ̆ ᴇ ӈⱵ Ȃ 

2̃ ֲ ȇ ₣ ֲ ᴍ Ὲ ҉ ҈ ῤ

ᴇ Ȉ ῏ ̆ Ὲ ᴆҊ̆ Ԋᴪ҉ ῏

Ȃ 

ЃҎЄ ᴓ ᴓ  

1ȁ ֲ  

ֲ ӥ Ẋ ȁ ̆ ∞ ֲ

ᴆ ȁ ̆ ᶭ Ὲ

ῃ ̆ғ ֲ қ ᴍȂ 

2ȁ қ  

ֲ ӥ Ẋ ȁ ̆ ∞ ֲ

ᴆ ȁ ̆ ᶭ Ὲ

ῃ ̆ғ ֲ қ ᴍȂ 

3ȁ └ֲ  

ֲ ӥ Ẋ ȁ ̆ ∞ ֲ

ᴆ ȁ ̆ ᶭ Ὲ

ῃ ̆ғ ֲ қ ᴍȂ 
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Ѓ Є ҏ ᴓ  

1ȁ ֲ  

Ὲ ̆ Ὲ Ҭ ᴪ 5ҩ ᵬ

ῤ ꜚ ᴍ ̆ Ὲ Ὲ ῃ Ȃ 

2ȁ қ  

Ὲ ̆ Ὲ Ҭ ᴪ 5ҩ ᵬ

ῤ ꜚ ᴍ ̆ Ὲ Ὲ ῃ Ȃ 

3ȁ └ֲ  

Ὲ ̆ ֲ Ҭ ᴪ 5ҩ ᵬ ῤ

ꜚ ᴍ ̆ Ὲ Ὲ ῃ Ȃ 

Ѓ֒Є  

1ȁ қ  

̂1̃Ҍ Ὲ ꜚȂ 

̂2̃Ҍ᷅ Ὲ ≠ Ȃ 

̂3̃ ₱₮ΐ Ὲ ╠̆ Ҭ ├

ᴪ̂ץҊ ľҬ ᴪĿ̃ ᵬ₮῏ԍ ῒ ῒז

ғ̆ Ὲ ҉ Ҍ Ҭ ᴪ ̆ Ὲ

Ҭ ᴪ ₮ΐ ᾟ Ȃ 

̂4̃ Ὲ Ҥ ᵬ₮ ҉ Ԋ ̆ ḠῈ

⌠℗ Ȃ Ὲ ᵬ₮ Ҍ ̆ Ὲ

ȇ῏ԍ Ῥ ȁ ֟ ῏Ԋ Ȉ̂

ᴪῈ [2015]31 ̃ ῏ ȁ ӈⱵ̆ Ҭ

ᴪȁ҉ ├֜ Ҭ ҉ Ὲ ᴪᶭ ᵬ₮ ̕

Ὲ қ ̆ Ὲ ᶭ ễ ᴋȂ 
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2ȁ └ֲ  

̂1̃Ҍ Ὲ ꜚȂ 

̂2̃Ҍ᷅ Ὲ ≠ Ȃ 

̂3̃ ₱₮ΐ Ὲ ╠̆ Ҭ ├

ᴪ̂ץҊ ľҬ ᴪĿ̃ ᵬ₮῏ԍ ῒ ῒז

ғ̆ ֲ҉ Ҍ Ҭ ᴪ ̆ ֲ

Ҭ ᴪ ₮ΐ ᾟ Ȃ 

̂4̃ ֲ Ҥ ᵬ₮ ҉ Ԋ ̆ ḠῈ

⌠℗ Ȃ ֲ ᵬ₮ Ҍ ̆ ֲ ȇ῏

ԍ Ῥ ȁ ֟ ῏Ԋ Ȉ̂ ᴪῈ

[2015]31 ̃ ῏ ȁ ӈⱵ̆ Ҭ ᴪȁ҉

├֜ Ҭ ҉ Ὲ ᴪᶭ ᵬ₮ ̕ Ὲ

қ ̆ ֲ ᶭ ễ ᴋȂ 

3ȁ Ԋȁ ֲ  

Ὲ Ԋȁ ֲ ̆ Ὲ ҉

⌠℗ ᵬ₮ץҊ ̔ 

̂1̃ ȁאָאל ̆ Ὲ ῃᵣ қ ≠ Ȃ 

̂2̃Ҍ ễ ҌῈץ ᴆ ῒז ᵝ ҩֲ ≠ ̆ӞҌ ῒז

Ὲ ≠ Ȃ 

̂3̃ ֲ Ⱶ ҹ Ȃ 

̂4̃ Ҍꜚ Ὲ Ԋҍ׆֟ ֲ ῏ ȁ ꜚȂ 

̂5̃ Ԋᴪ ҍ ᴪ└ └ ҍῈ

’ Ȃ 

̂6̃ Ὲ ₮ ꞉ ⅞̆ ֲ Ὲ ꞉

ᴆҍῈ ’ Ȃ 
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̂7̃ ₱₮ΐ Ὲ ╠̆ Ҭ ├

ᴪ̂ץҊ ľҬ ᴪĿ̃ ᵬ₮῏ԍ ῒ ῒז

ғ̆ ֲ҉ Ҍ Ҭ ᴪ ̆ ֲ

Ҭ ᴪ ₮ΐ ᾟ Ȃ 

̂8̃ ֲ Ҥ ᵬ₮ ҉ Ԋ ̆ ḠῈ

⌠℗ Ȃ ֲ ᵬ₮ Ҍ ̆ ֲ ȇ῏

ԍ Ῥ ȁ ֟ ῏Ԋ Ȉ̂ ᴪῈ

[2015]31 ̃ ῏ ȁ ӈⱵ̆ Ҭ ᴪȁ

├֜ Ҭ ҉ Ὲ ᴪᶭ ᵬ₮ ̕ Ὲ

қ ̆ ֲ ᶭ ễ ᴋȂ 

Ѓ῏Є⌐ ⅎ  

ֲ ≠ № Ҋ̔ 

1ȁ ╠ ≠ №  

╠ ᶫ қ№ № ≠ қ

ᶛ῍֣Ȃ 

2ȁ ≠№ ҉ ҈ № ⅞ 

ҹ ѿ ẫῃ≠ № └ ̆ Ὲ Ὲ ҉ қ

№ Ὲ̆ ᶭ ῏ ̆ ᾟ№ Ὲ ’

҉̆└ ԅ҉ ̂ ̃ ȇ ҈ қ№

⅞Ȉ̆ ΐᵣῤ Ҋ̔ 

̂1̃ қ№ ⅞└  

Ὲ қ№ ⅞ ԍῈ ̆ Ὲ

’ȁ ȁ қ ȁ ᴪ

̆ ȁ ȁ ׆̆└ ≠№ Ạ₮└

Ḡץ̆ Ὲ ≠№ Ȃ 

̂2̃ қ№ ⅞└ ↕ 
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Ὲ қ№ ⅞└ ᾟ№ Ὲ қ̂ ≢ Ὲᴧ

ȁ̃ Ԋ Ԋ ̆ ȁ ȁ ≠ № ̆ ᴨ

ᾢ № ≠ ↕ȂῈ ≠ȁғ ╠ץ Ԏ ᶭ

Ὲ ̆ № ≠ ҹ ṿ̆ ץ Ὲ

̆ғ Ὲ Ⱶ ₮ΐ Ḡ ̆

Ὲ № ≠ Ȃ № ᴆȁḠ Ὲ

╠ Ҋ Ὲ̆ ץ № ≠ Ҍ ԍ № ≠

10%ȂῈ Ԋᴪ ץ Ὲ ≠ ’ ’ Ὲ Ҭ

№ Ȃ 

Ὲ Ԋᴪ ҙ ȁ ȁ ȁ ≠

ץ ₮ ̆ №Ҋ↓ ̆ Ὲ

̆ ₮ № ̔ 

1̃Ὲ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 80%̕  

2̃Ὲ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 40%̕  

3̃Ὲ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 20%̕  

Ὲ Ҍ №ᵖ ₮ ̆ ץ ╠ Ȃ 

₮ ̔Ὲ 12ҩ ῤ ȁ ֟ ӯ

₮ ⌠ Ὲ ѿ ‪ ֟ 2%̆ғ 1,000҆

ᾝȂ 

3ȁ҉ ҈ № ΐᵣ ⅞ 

Ὲ ≠ ȁ ’ȁ ’ ̆

└ ≠№ ̆ ᶭ Ὲ ̆ Ὲ ⅞

≠ № № Ȃ 

Ḡ ≠№ ╠ Ҋ̆ қ Ὲ̆ ץ
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ⱴ ≠№ Ὲ ȂῈ ҩᴪ ̆ Ὲ Ԋᴪ

₮№ ̆ ט֜ қ ᴪ ‗ȂῈ қȁ Ԋȁ Ԋ Ὲ

ᴧ Ὲ № Ȃ 

4ȁῈ № ≠ ᶏ ⅞ 

Ὲ № ≠ Һ ԍ ᾟ ץ ȁ ֟ȁ ӯ

₮ ץ̆ Ὲ ֟ Ḇ̆ Ὲ ҙⱵ

ҙ ̆ ⅞ Ὲ ҹ̆Ὲ

қ ᶫ Ȃ 

5ȁ қ ⅞└ ῏‗ └ 

Ὲ ҈ ѿ ȇ қ№ ⅞Ȉ̆ Ὲ Ԋᴪ

қ̂ ≢ Ὲᴧ ȁ̃ Ԋ Ԋ Ὲ ≠№

ᵬ₮ ғ ḱ ̆ қ ⅞̆ ֜ қ ᴪ ‗

̂ ᶫ Ȃ̃ 

Ὲ Ԋᴪ ΐᵣ ’ ᾟ̆№ Ὲ ≠ ȁ ’

̆ қ̂ ≢ Ὲᴧ ȁ̃ Ԋ Ԋ

└ Ҭ № ̆ қ ᴪ ‗ Ȃ 

6ȁ ⅞ └ 

⅞ Ԋ ῏ ȁ ȇῈ Ȉ Ȃ

⅞ Ὲ Ԋᴪ ̆ Ὲ қ ᴪ ̆ Ὲ ҉ ӊ

Ȃ 

Ѓ҈Єᶳ ị ị ᴑ  

1ȁ ֲ  

ֲ ӥ Ẋ ȁ ̆ ᶏ

├֜ Ҭ ̆ ᶭ ễ Ȃ 
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2ȁ қ  

ֲ ӥ Ẋ ȁ ̆ ᶏ

├֜ Ҭ ̆ ᶭ ễ Ȃ 

3ȁ └ֲ  

ֲ ӥ Ẋ ȁ ̆ ᶏ

├֜ Ҭ ̆ ᶭ ễ Ȃ 

4ȁῃᵣ Ԋȁ Ԋȁ ֲ  

ֲ ӥ Ẋ ȁ ̆ ᶏ

├֜ Ҭ ̆ ᶭ ễ Ȃ 

5ȁ ├ Ⱶ ₮ΐ ῏  

̂1̃Ḡ ₮ΐ  

Ὲ ҹ ֲ Ὲ └ᵬȁ₮ΐ ᴆ Ẋ ȁ

̆ ̆ ᶭ ễ Ȃ 

̂2̃ ֲ ₮ΐ  

ҹ ֲ Ὲ └ᵬȁ₮ΐ ᴆ Ẋ ȁ

̆ ̆ ᶭ ễ Ȃ 

̂3̃ ᴪ ₮ΐ  

̔ ҹ ֲ Ὲ ⇔ ҉ └ᵬȁ₮ΐ

ᴆ Ẋ ȁ ̆ ̆ ᶭ ễ

Ȃ 

Ѓ῍Є  

1ȁ ֲ  

̂1̃ Ὲ ῏ Ԋ ̆Ὲ ȁᾟ№

ΐᵣ ’ȁ қ ᴪῈᴧ ̕ 
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̂2 Ὲ̃ ῏ ῏ ῤԇץ ᵬ₮ ȁ ȁ

ᾟ ף ̕ 

̂3̃ Ὲ ῏ Ԋ ̆ ᶏ ├֜ Ҭ ̆

Ὲ ᶭ ễ ᴋ̕ 

̂4̃ ῒ ᵬ₮ ȁ ֲ Ὲ

ᵬ₮ Ὲ қȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ̆Ὲ Ả ῒ

№ ̆ Ả ῒ Ὲ ȁ ̆ ֲ ῏ Ȃ 

2ȁ қ  

̂1̃ Ὲ ῏ Ԋ ̆ Ὲ ȁᾟ№

ΐᵣ ’ȁ Ὲ қ ᴪῈᴧ ̕ 

̂2̃ Ὲ ῏ ῏ ῤԇץ ᵬ₮ ȁ

ȁ ᾟ ף ̕ 

̂3̃ Ὲ ῏ Ԋ ̆ ᶏ₣ ῒ

̆ Ὲ ₣ ῒ ᶭ ễ ᴋ̕ 

̂4̃ Ὲ ╠ ễ ᴋ̆₣ ⁞ Ὲ Ὲ׆ №

№ ԍ ╠ ễ ᴋ̆ ≠ № Ҋ׆̆↕

ѿ Ὲ № № Ҭ ⁞̕ 

̂5̃ Ὲ ῏ Ԋ ̆ ῃ ₣

Ȃ 

3ȁ └ֲ ῒѿ ꜚֲ  

̂1̃ ֲ ῏ Ԋ ̆ ֲ ȁᾟ№

ΐᵣ ’ȁ Ὲ қ ᴪῈᴧ ̕ 

̂2̃ ֲ ῏ ῏ ῤԇץ ᵬ₮ ȁ ȁ

ᾟ ף ̕ 

̂3̃ ֲ ῏ Ԋ ̆ ᶏ₣ ῒ ̆

ֲ ₣ ῒ ᶭ ễ ᴋ̕ 
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̂4̃ ֲ ╠ ễ ᴋ̆₣ ⁞ Ὲ׆ֲ №

№ ԍ ╠ ễ ᴋ̆ ≠ № Ҋѿ׆̆↕

ֲ№ № Ҭ ⁞̕ 

̂5̃ ֲ ῏ Ԋ ̆ ῃ ₣

Ȃ 

4ȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ  

̂1̃ ֲ ῏ Ԋ ̆ ֲ ȁᾟ№

ΐᵣ ’ȁ Ὲ қ ᴪῈᴧ ̕ 

̂2̃ ῏ ῏ ῤԇץ ᵬ₮ ȁ ȁ

ᾟ ף ̕ 

̂3̃ ֲ ῏ Ԋ ̆ ᶏῈ ̆ ֲ

Ὲ ᶭ ễ ᴋ̕ 

̂4̃ ֲ ╠ ễ ᴋ̆Ὲ Ả ֲ Ὲ

ȁ ̆ ֲ ῏ ̕ ԍ Ὲ ᴍ Ԋȁ Ԋȁ

ֲ ̆Ὲ ⁞ Ὲ׆ֲ № № ԍ ╠ ễ ᴋ̆

≠ № Ҋѿ׆↕̆ ֲ№ № Ҭ

⁞̕ 

̂5̃ ֲ ῏ Ԋ ̆ Ὲ Ȃ 

ЃӢЄῗԓ ҡḪ Ҙ  

ֲ қḤ Ҋ̔ 

1ȁ ₱ ӊ ̆ ֲ қҌ ԍ

Һᵣ ̆ ֲ ᴍҌ Ḥ

̆֞ Ҍ ᴋᵥ Ԉ Ȃ қᵬҹ Һᵣ Ҭ

Ȃ 

2ȁ ₱ ӊ ̆ Ҭ׃ ῒ ֲȁ ֲ

ȁ Ⱳֲ ֲ ᴍȂ қҍ Ҭ׃ ῒ
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ֲȁ ֲ ȁ Ⱳֲ Ҍ ֪ ῏ ȁ῏ ῏ ȁ ȁḤ

ῒז≠ Ȃ 

3ȁ ₱ ӊ ̆ ֲ қҌ ץ ֲ Ҍ ≠

Ȃ 

Ѓ ЄῚל Ԑ  

1ȁ῏ԍ ‗ҍ ᾧ ҙ Ԉ  

̂1̃ қ  

1̃ Ὲ ╠ Ҭ ῤᴋᵥ Ҭ ̆ ȁ

ꜛ ҍҍῈ ῒ Ὲ ҙⱵ Ԉ ᴋᵥ ꜚ̆֞ ᴋᵥ

ҍῈ ῒ Ὲ ҙⱵ Ԉ Ὲ ᴑҙ ᴋᵥ ̂Ҍ

Ȃ̃ 

2̃ Ὲ Ḡ Ҍᴪ ȁ ꜛ ҍ Ԋ׆

ҍῈ ῒ Ὲ ҙⱵ Ԉ ᴋᵥ ꜚȂ 

3̃ Ὲ ₮ ҍῈ ῒ Ὲ ֟ȁ ῏ ᴋᵥῒ ֟ȁҙ

Ⱶ Ὲ̆ ᴨᾢ ӯ ≠̕ Ὲ ꜜⱬᶏ ῏֜ ᴇ Ὲ

ғ̆ ֜ ᴇ ҍ ҈ ҙ֜ ֜ ᴇ ҹ

Ȃ 

4̃ Ὲ ᶭ ȁ Ὲ Ὲ ῏

ҍῈ ῒ Ὲ ҙⱵ Ԉ Ԉ ᴋᵥҙⱵ Ȃ 

5̃ ₱ ӊ ̆ Ὲ ῒ Ὲ ҙⱵ

Ὲ Ὲ └ ῒזῈ ᴑҙ Ԋ׆ ҙⱵҍῈ ῒ Ὲ

Ԉ̆ Ὲ Ԋ׆ ҙⱵ̆ Ὲ ᴆҊᴨᾢ ҙⱵ ֟

̆ Ὲ ȁῈ ↕ ҙⱵ ֟ ῏ ῏

҈ Ȃ 

6̃ Ὲ Ҍᴪ≠ Ὲ қ ᴍ Ὲ ῒ Ὲ ῒ

қ≠ ꜚȂ 
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7̃ Ҭ̆ Ὲ Ὲ ᵬ₮ ̆

Ҋץ ŵ̔ ȁᾟ№ ⌠ ȁ ̕

Ŷ Ὲ ῒ ₮ ᾟ ף Ḡץ̆ Ὲ ῒ ŷ̕

҉ ᾟ ף ֜ қ ᴪ Ÿ̕ ̆ɰ

ễ ̕Ź ̆ ῏ ̕źῒז ץ

ῒז Ȃ 

8̃ ₱ Ὲ ᵬҹῈ қ Ȃ 

̂2̃ └ֲ ῒѿ ꜚֲ  

1̃ ֲ ╠ Ҭ ῤᴋᵥ Ҭ ̆ ȁ

ꜛ ҍҍῈ ῒ Ὲ ҙⱵ Ԉ ᴋᵥ ꜚ̆֞ ᴋᵥҍ

Ὲ ῒ Ὲ ҙⱵ Ԉ Ὲ ᴑҙ ᴋᵥ ̂Ҍ

̃Ȃ 

2̃ ֲḠ Ҍᴪ ȁ ꜛ ҍ Ԋҍ׆

Ὲ ῒ Ὲ ҙⱵ Ԉ ᴋᵥ ꜚȂ 

3̃ ֲ ₮ ҍῈ ῒ Ὲ ֟ȁ ῏ ᴋᵥῒ ֟ȁҙⱵ

Ὲ̆ ᴨᾢ ӯ ≠̕ ֲ ꜜⱬᶏ ῏֜ ᴇ Ὲ

̆ғ ֜ ᴇ ҍ ҈ ҙ֜ ֜ ᴇ ҹ Ȃ 

4̃ ֲ ᶭ ȁ Ὲ Ὲ ῏ ҍ

Ὲ ῒ Ὲ ҙⱵ Ԉ Ԉ ᴋᵥҙⱵ Ȃ 

5̃ ₱ ӊ ̆ Ὲ ῒ Ὲ ҙⱵ

ֲ ֲ └ ῒזῈ ᴑҙ Ԋ׆ ҙⱵҍῈ ῒ Ὲ Ԉ̆

ֲ Ԋ׆ ҙⱵ̆ Ὲ ᴆҊᴨᾢ ҙⱵ ֟ ̆

Ὲ ȁῈ ↕ ҙⱵ ֟ ῏ ῏ ҈ Ȃ 

6̃ ֲ Ҍᴪ≠ Ὲ └ֲ ᴍ Ὲ ῒ Ὲ ῒ

қ≠ ꜚȂ 

7̃ Ҭ̆ ֲ Ὲ ᵬ₮ ̆ ץ

Ҋ ̔ŵ ȁᾟ№ ⌠ ȁ ̕
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Ŷ Ὲ ῒ ₮ ᾟ ף Ḡץ̆ Ὲ ῒ ŷ̕

҉ ᾟ ף ֜ қ ᴪ Ÿ̕ ̆ɰ

ễ ̕Ź ̆ ῏ ̕źῒז ץ

ῒז Ȃ 

8̃ ₱ ֲᵬҹῈ └ֲ/ └ֲ ѿ ꜚֲ

Ȃ 

2ȁ῏ԍ ⁞ ῏ ֜  

̂1̃ қ  

1̃ Ὲ Ὲ └ ῒזῈ ᾧҍ ֲ

ῒҊ ᴑҙ ῏ ֜ Ȃ ῏ ֜ ↕̆ Ὲ Ὲ

└ ῒזῈ Ὲᾛ ᴇ ֜ ̆

Ὲ ῏ Ḥ ̕ 

2̃ Ὲ Ὲ └ ῒזῈ Ҍ≠ ῏ ֜ ȁ

֟ ȁ ט ȁ ȁ Ḡ ῒז ᷅ ֲ ῒҊ

ᴑҙ ȁ ֟̆ ֲ ῒ қ ≠ Ȃ 

̂2̃ └ֲ ῒѿ ꜚֲ  

1̃ ֲ ֲ └ ῒזῈ ᾧҍ ֲ ῒҊ

ᴑҙ ῏ ֜ Ȃ ῏ ֜ ↕̆ ֲ ֲ └ ῒ

Ὲז Ὲᾛ ᴇ ֜ ̆ Ὲ

῏ Ḥ ̕ 

2̃ ֲ ֲ └ ῒזῈ Ҍ≠ ῏ ֜ ȁ ֟

ȁ ט ȁ ȁ Ḡ ῒז ᷅ ֲ ῒҊ ᴑҙ

ȁ ֟̆ ֲ ῒ қ ≠ Ȃ 

̂3̃ ֲ ҉ץ5% ᴍ қ  

1̃ Ὲ Ὲ └ ῒזῈ ᾧҍ ֲ

ῒҊ ᴑҙ ῏ ֜ Ȃ ῏ ֜ ↕̆ Ὲ Ὲ
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└ ῒזῈ Ὲᾛ ᴇ ֜ ̆

ֲῈ ῏ Ḥ ̕ 

2̃ Ὲ Ὲ └ ῒזῈ Ҍ≠ ῏ ֜ ȁ

֟ ȁ ט ȁ ȁ Ḡ ῒז ᷅ ֲ ῒҊ

ᴑҙ ȁ ֟̆ ֲ ῒ қ ≠ Ȃ 

̂4̃ Ԋȁ Ԋȁ ֲ  

ֲ ᵬҹ ֲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ӈⱵ̆Ҥ

῏ ȇῈ Ȉȁȇ῏ ֜ └ Ȉ Ὲ └ ̆

ᶏ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ≠ȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ӈⱵȂ

ֲᵬҹ ֲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ̆ ֲ ֲ └ ῒזᴑҙ

ᾧ ⁞ ҍ ֲ ῒҊ ᴑҙ ῏ ֜ Ȃ 

ֲ ֲ └ ῒזᴑҙ ֲ ῒҊ Ὲ ӊ Ҍ ᾧ

῏ ֜ ̆ ֲ ↕ ῏ ֜ Ḡ̆ ῏ ֜

Ὲᾛ ̆ ‗῏ ֜ ̆ ῏

Ḥ ̆ғ ֲḠ Ҍ≠ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ᴍ

Ҍ ≠ ̆Ҍץᴋᵥ ֲ ῒ қ Ȃ 
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҅   Ὶל Ԑ  

҅ɻ  

Ὲ Һ ҹ ̆ ҙ Ὲ̆ ҍҺ

̆ ֟ ȁ ᴋⱵȁ ᴇ ҍ ȁט ȁ ҍ֟ ֜

ȁ֟ט Ⱶ Ԋ Ȃ Ҋ̆ ΐᵣ

ȁ ↕ Ҋ ȂῈ ҍҺ ᶫ

̆ ֜ Ԋ ↕̆ ᴪ

ҩ≢ Ȃҩ≢ ᴪ ȁ ȁ ȁ ᴇȁ֜ ȁ

ῤ ȂῈ ҍҺ ȁᶫ ᵬ̆῏ Ȃ 

Ҋ̆ ֜ ץ ҹ‰̆ ғ ̆

Ὲ ȁ ȁ 500

҆ᾝ҉ץ Ȃ 

Ѓ҅Є  

2021 3 31 ̆Ὲ Ҋ̔ 

     

1 
ᾥ

ֲ└ Ὲ  
 ҙ ֲ  

2021 1 1 2021

12 31  

2 ESAB   ҙ  
2018 7 23 2021

12 31 ̆ ꜚ  

3 
ӈ

Ὲ  
 ҙ ֲ  

2021 1 1 2021

12 31  

4 
Ὲ  

 ҙ ֲ  
2021 1 1 2021

12 31  

5 
қ ֲ

Ὲ  
 ҙ ֲ  

2021 1 1 2021

12 31  

6 

ᵫ

ꜚ  

Ὲ  

 ҙ ֲ  
2021 1 1 2021

12 31  
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7 
҆

Ὲ  
 ҙ  

2021 1 1 2021

12 31  

8 
Ὲ  

 ҙ ֲ  
2021 1 1 2021

12 31  

ЃԑЄ  

2021 3 31 ̆Ὲ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ᶫ      

1 
 

̂Ҭ ̃ 
 ҙ ֲ 

1,477.50 ҹ 2021 1 26  

1,773.75 ҹ 2021 2 26  

2 
Ὲ  

ΐᵣץ  ҹ‰ 
ΐᵣץ

ҹ‰ 

2011 1 1 2011 12

31 ̆⌠ ꜚ ѿ  

3 

ῐ

ᵣ ᴍ 

Ὲ  

ΐᵣץ  ҹ‰ 
ΐᵣץ

ҹ‰ 

2016 1 28 2017 1

28 ̆⌠ ꜚ ѿ  

4  

Ὲ  

ΐᵣץ  ҹ‰ 
ΐᵣץ

ҹ‰ 

2019 6 1 2020 5

30 ̆⌠ ꜚ ѿ  

5 ҙ 

Ὲ  

ΐᵣץ  ҹ‰ 
ΐᵣץ

ҹ‰ 

2015 3 27 2016 3

26 ̆⌠ ꜚ ѿ  

6 
ᴯ

Ὲ  
ΐᵣץ  ҹ‰ 

ΐᵣץ

ҹ‰ 

2014 1 7 2015 1

7 ̆⌠ ꜚ ѿ  

7 
Ὲ  

ΐᵣץ  ҹ‰ 
ΐᵣץ

ҹ‰ 

2017 12 5 2018 12

4 ̆⌠ ꜚ ѿ  

8 

҉ ַ

ᴍ 

Ὲ  

ΐᵣץ  ҹ‰ 
ΐᵣץ

ҹ‰ 

2016 12 2 2017 12

1 ̆⌠ ꜚ ѿ  

9 
℗

Ὲ  
ΐᵣץ  ҹ‰ 

ΐᵣץ

ҹ‰ 

2021 1 1 2021 12

31  
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ԑɻ Ḧ ‟ 

Ѓ҅Є ָ Ὺ Ḧ ‟ 

ӥ ̆Ὲ Ҍ ḠԊ Ȃ 

ЃԑЄ ָ ҡ Ὺ Ḧ ‟ 

1ɻ ָ ҡ ∆ῇ Ḫ ָ ‟ 

ῪЇ₩ ҿ ῎ ᶱ ḦԐ Ї ∆

ῇ Ḫ ָЇ 2020 3 3 װ Ї₩ Ғ ∆ῇ Ḫ

ָ ЇΊᵩ ‟ ҐЕ 

Ḧָ Ḧָ Ḧ ָ 
Ḧ

ЃҌᾣЄ 

∆ῇ Ḫ

ָ  

₴ Ḫ

ָ  

Ḧ ᴑ

 

₩  
῎  

Ҳ

ᴓ ῎

ӕ  

790.00 2019.2.25 2019.4.26  

₩  
῎  

Ҳ

ᴓ

῎ ⅎ

 

2, 350.00 2019.4.30 2020.2.26  

₩  
῎  

Ҳ

֥ ᴓ

῎

ⅎ῎  

546.90 2019.7.31 2020.3.3   

Ƙҿ ῎ Ḧ 790Ҍᾣ ẃ  

2016 6 28 Ї ῎ ғҲ ᴓ ῎ ӕ

Ṩ ЇṨ 790ҌᾣЇṨ ҿ 12ү Ї Ї₩ ғҲ

ᴓ ῎ ӕ ԋḦ Ї₩ ҏ ẃꜙ Ḧ

ᴑɼ 

῎ └ ị Ṩ Ї2018 10 12 Ї

ӕ ָ ≡”Ї ῎ ị Ҳ ᴓ ῎ ӕ
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Ṩ 790 Ҍᾣ ⌐ ɻ ɻ ⌐ғ Ї₩ Ḧ

ᴑɼ 

2018 11 21 Ї ӕ ָ ₩ ∆ῇ

ָɼ 

2019 2 25 Ї ӕ ָ ₩ ∆ῇ Ḫ

ָɼ 

2019 4 26 Ї₩ ₴ Ḫ ָ ɼ 

2019 12 26 ЇҲ ᴓ ῎ ӕ ₴Ί Ї₩

ị Ḧ ᴑ ɼ 

ƙҿ ῎ Ḧ 2,350 Ҍᾣ ẃ  

2016 12 15 Ї ῎ ғҲ ᴓ ῎

ⅎ ʃҲ ᴗҟ ꜙ ʄЇ ῎ Ḫ 2,350 ҌᾣЇ

ҿ 2016 12 15 2017 12 15 Ї Ї₩ ғҲ

ᴓ ῎ ⅎ Ḧ Ї ҿҏ ẃꜙ ᶱ

Ḧ Ї Ḧ ẃ ҿ 2,350Ҍᾣɼ 

῎ └ ị Ṩ Ї2018 9 29 Ї

ָ ≡”Ї ῎ ị Ҳ ᴓ ῎

ⅎ Ṩ 2,350 Ҍᾣ ⌐ ɻ Ї₩ Ḧ ᴑɼ 

2019 2 28 Ї ָ ₩ ∆ῇ

ָɼ 

2019 4 30 Ї ָ ₩ ∆ῇ Ḫ

ָɼ 

2019 12 12 Ї₩ ғҲ ᴓ ῎ ⅎ

ʃ ӫʄЇ ₩ Ҳ ᴓ ῎ ⅎ מ

1,175 Ҍᾣשị Ї מ ᾭ ◐ᵯ Ὴ Ḧ

ᴑɼ2020 1 9 Ї₩ Ҳ ᴓ ῎ ⅎ מ
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ҏ 1,175 Ҍᾣɼ 

2020 2 26 Ї₩ ₴ Ḫ ָ ɼ 

ƚҿ ῎ Ḧ 546.90Ҍᾣ ẃ  

2018 1 31 Ї ῎ ғҲ ᴓ ῎ ӕ

Ṩ ЇṨ 546.90ҌᾣЇṨ ҿ Ї Ї₩

῎ ғҲ ᴓ ῎ ӕ ԋḦ Ї₩ ҏ

ẃꜙ Ḧ ᴑɼ 

῎ └ ị Ṩ Ї2018 8 27 ЇҲ ֥

ᴓ ῎ ⅎ῎ ғҲ ᴓ ῎ ӕ ԋẃ

Їҏ ẃ ԍҲ ֥ ᴓ ῎ ⅎ῎ ɼ 

2019 3 20 Ї ӕ ָ ≡”Ї ῎

ị Ҳ ֥ ᴓ ῎ ⅎ῎ Ṩ 546.90 Ҍᾣ ⌐

ɻ ɻ ⌐Ї₩ Ḧ ᴑɼ 

2019 7 5 Ї ӕ ָ ₩ ∆ῇ

ָɼ 

2019 7 31 Ї ӕ ָ ₩ ∆ῇ Ḫ

ָɼ 

2020 3 3 Ї₩ ₴ Ḫ ָ ɼ 

2020 10 28 ЇҲ ֥ ᴓ ῎ ⅎ῎ ₴Ί

Ї₩ Ὴ Ḧӎꜙɼ 

2ɻ ָ ҡ Ḧ ‟ 

Ї₩ ḦӀ

῎ ЃװҐ Ņ ņЄɻ ᴀ ῎ ЃװҐ Ņ ᴀ

ņЄ Ṩ ᶱ Ḧ ḦЇΊᵩ ҐЕ 

Ḧ ᵣ Ṩ  
Ṩ

ЃҌᾣЄ 
Ḧ  

Ḧ

 

Ḧ

ᵯ  
Ṩ   
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ЃҌᾣЄ 

῎

[ ]  

Ҳ  ҟ

 

500.00 
₩

 
Ḧ  500.00 

2020.3.13-

2021.3.12 
Ӏẃ └  

490.00 
₩

 
Ḧ  490.00 

2020.3.11-

2021.3.10 
Ӏẃ └  

ᴀ

῎  

Ҳ

ӕ

 

1,200.00 
₩

 
Ḧ  1,050.00  

ғṨ ⅎ

מ Ї 3

ү מ ҅ Ї

2024 3   

ӕ ᾩ

῎

 
ӕ  

500.00 
₩

 
Ḧ  0.00  

◐ᵯ 261.46 Ҍᾣ

⌐ ị ↔  

ӕ ₩

῎

[ ]  

ҲḪ

ӕ  
214.00 

₩

 
Ḧ  214.00 

2020.8.28-

2021.8.27 
Ӏẃ └  

Е ӫ Ї ῎ ӕ ₩ ῎

Ӏẃ └ ị Ї ₩ Ḧ ᴑɼ 

ᴀ ɻ₩ ғҲ ӕ ʃⅎ

ӫʄЇ ԓ₩ ҿ ᴀ Ṩ ᶱ ḦЇ ₩ ịש

ӎꜙЇה 2020 9 ⅎ Ї 2024 3 Ї Ὺ

ịẃ Ⱶ ɼ 

ԓ₩ ҿӕ ᾩ ῎ Ṩ ᶱ ḦЇ ₩

ịӎꜙЇש ◐ᵯ 261.46Ҍᾣ⌐ ị ↔Ї Ⱶ ɼ 

ҏ Ḧ Ї Ὺ₩ Ὶל Ḧ

ɼҏ ḦҲЇ Ὺ ₩ ịש ᴑ Ḧ Ї

Ⱶ Ї ₩ ָ ⅎ ɻשị ɻ

┼ָ Ṩ ị ɼ ָ ┼ָ ₴Ί

Ї ԓ₩ ҏ ị ịש ᴑЇῚ װ ₩

װ ָ װ ӐῚל ֥ ị ᴑЇҒᴰ ₩
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ָ Ӑᴓ ЇҒᴰ ₩ ҡ ᵣғῚ ┼ָ ᵣɼ 

Ї ӫ Ї₩ Ғ ∆ῇ Ḫ ָ

Ї₩ Ḧשị Ⱶ Ї ָ ҡɻ ┼ָ

ָ ɻ Ї ʃ ∕ ῎ ῳ ⸗ Ѓ

Єʄ ᴌɼ 

Ҏɻ ɻᴈ ‟ 

ӥ ̆Ὲ Ҍ Ὲ Ⱶ ’ȁ ֟ ȁ

ȁ ȁҙⱵ ꜚȁ ╠ ȁᴂ Ԋ Ȃ 

ӥ ̆Ὲ қȁ └ֲȁ Ὲ ̆Ὲ

Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֲ Ҍ ᵬҹѿ Ԋֲ ֲ

֟ ⅝Ԋ ȁ ᴂ Ԋ Ȃ 

Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֲ 3 Ҍ ȁ

῏ ᶶ Ҭ ᴪ ’Ȃ 

ɻ ҡɻ ┼ָ Ὺ ҿ 

Ὲ қȁ └ֲ ῤҌ ҹȂ 
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ԑ   ῗ  

҅ɻ ָῊᵩ Ԑɻ Ԑɻ ָ  

Ὲ ῃᵣ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ӥҌ Ẋ ȁ

̆ ῒ ȁ‰ ȁ ҩ≢

ᴋȂ 

 

ῃᵣ Ԋ ̔ 

 

 

 

    

ᶿ      ₣ו  

     

 

 

    

 

 

 

 

 ӄ   ӊ  

  ṭᴂ    
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Ὲ ῃᵣ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ӥҌ Ẋ ȁ

̆ ῒ ȁ‰ ȁ ҩ≢

ᴋȂ 

 

 

ῃᵣ Ԋ ̔ 

 

 

 

    

    ↔    ῒ  
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Ὲ ῃᵣ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ӥҌ Ẋ ȁ

̆ ῒ ȁ‰ ȁ ҩ≢

ᴋȂ 

 

ῃᵣ ֲ ̔ 

 

 

 

    

ᶿ     ӊ  
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ԑɻ ָ ҡɻ ┼ָ  

Ὲ ֲ ӥҌ Ẋ ȁ ̆

ῒ ȁ‰ ȁ ҩ≢ ᴋȂ 

қ̔ 

 

 

₣ Ὲ  

ף ֲ̔                 

      ₣ו

             

 

└ֲ̔ 

 

 

 

    

҈    ₣ו  
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ҎɻḦ ָЃӀ Є  

 

Ὲ ӥ ԅ ̆ Ҍ Ẋ ȁ

̆ ῒ ȁ‰ ᴋȂ 

 

Ⱳֲ̔ 

              _________________ 

   

 

Ḡ ף ֲ̔ 

              _________________       _________________ 

                    v    

 

     

ף ֲ̔ 

                      _________________ 

  ╤ 

 

 

҆ ├ Ḡ ᴋῈ  

              






















